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resistencias
resistencias para hornos

1

código 418078 referencia 005218

descripción

resistencia  1000W 230V espirales 1 L 335mm An 345mm L1 55mm 
L2 280mm B1 154mm B2 36mm longitud brida 80mm anchura 
brida 16mm dist. del agujero 60mm agujero ø 5mm tubo ø 6.3mm 
empalme conector Faston 6,3mm longitud de empalme 60mm brida 
rectangular  resistencia seca

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

1

código 418081 referencia 054326

descripción
resistencia  2000W 230V L 314mm An 290mm L1 11mm L2 213mm 
B1 126mm B2 33mm empalme conexión enchufable espirales 1 tubo 
ø 6.5mm conexión enchufable resistencia seca

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

accesorios para 418081

código 550404 referencia —

enchufe  fases I-II 240V máx. 16A países I con conexión a tornillo para 
resistencia

código 550405 referencia —

enchufe  conector Faston 6,3mm para resistencia 2 polos + tierra

1

código 418082 referencia 005205

descripción

resistencia  2550W 230V espirales 2 L 333mm An 347mm L1 48mm L2 
285mm B1 120mm B2 107mm longitud brida 120mm anchura brida 
25mm longitud distancial 368mm agujero ø M4mm tubo ø 6.3mm 
empalme conector Faston 6,3mm brida rectangular  resistencia seca 
aire caliente

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

resistencias piloto

1

código 415460 referencia
0H6199  
 0K0550  
 0KC471

descripción

resistencia  1000W 230V espirales 1 brida 70x18mm L 230mm An 
65mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm resistencia de 
inmersión brida de expansión longitud de empalme 20mm silicona 
PT  ø 8mm

Para modelos: 

7573-3/85.KES100.(N), 7574-3/85.KES150.(N), 7575-3/85.KES250.(N), 
7576-3/85.KES300.(N), 7573-3/90.KES100.(N), 7574-3/90.KES150.(N), 
7575-3/90.KES250.(N), 7576-3/90.KES300.(N), 7573-3, 7574-3, 7575-3, 
7576-3, 7577-3, 7773-3, 7773-3/85.KES100, 7773-3/90.KES100, 7774-3, 
7774-3/85.KES150, 7774-3/90.KES150, 7775-3, 7775-3/85.KES250, 
7775-3/90.KES250, 7776-3, 7776-3/85.KES300, 7776-3/90.KES300, 
9100-3, 9104-3, 9113-3, 9190-3, 9191-3, 9193-3, 9195-3, 9300-3-0, 
9300-3-8, 9304-3-0, 9304-3-8, 9313-3-0, 9313-3-8, 9390-3, 9391-3, 
9393-3, 9395-3

accesorios para 415460

código 375044 referencia 0H6141 
0KE595

termostato de seguridad  temp. desconexión 178°C 1 polos 16A 
sonda ø 4mm sonda L 91mm capilar 1730mm aislamiento del capilar 
1600mm prensaestopas bulbo con casquillo de junta unión roscada 
M8x1 manguito de obturación 8,6x32mm

resistencias de inmersión

brida 3 orificios ø 47,5mm

1

código 419082 referencia 0F0051  
 0K8362

descripción

resistencia  13000W 230V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 585mm 
An 30mm H 40mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
5mm longitud casquillo portasondas 225mm casquillo termostato 
centrado, ajustado tubo ø 8.5mm dist. del agujero 62.5mm agujero 
ø 6.5mm longitud de empalme 17mm empalme M5 brida 3 orificios 
resistencia de inmersión

Para modelos: 

CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, 
CS20ME6/400-3N, CS20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS-
20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3, 
CS20GE4/230-3, CS20GE6/230-3, CS20GE4/400-3N, CS20GE6/400-3N, 
CS20GE4/400-3NE, CS20GE4/400-3, CS20GE4/440-3, CS-
20GT4/400-3N, CS20GT6/400-3N, CS20LCE4/200-3, CS20LCE4/230-3, 
CS20LCE6/230-3, CS20LCE4/400-3N, CS20LCE6/400-3N, CS20L-
CE4/400-3N, CS20LCE4/400-3, CS20LCE4/440-3, CS20LCT4/400-3N, 
CS20LCT6/400-3N

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 419083 referencia 058214  
 058672

descripción
resistencia  17000W 220V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 590mm 
An 35mm H 40mm tubo ø 8.5mm dist. del agujero 62.5mm agujero ø 
6.5mm empalme M5 brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, ZOFCV/
E102, ZOFCV/E104

accesorios para 419083

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

1

código 415063 referencia

058995  
 0C5336  
 0H2521  
 0K8360  
 0KF066

descripción

resistencia  17000W 230V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 590mm 
An 29mm H 38mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
4mm longitud casquillo portasondas 225mm casquillo termostato 
centrado tubo ø 8.5mm dist. del agujero 63mm agujero ø 10mm 
empalme M5 brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 

FCV/E10L3, FCV/E10L6, FVC/E101/1, FCS101E4, FCS101EP, 
FCS101EXLN, FCS101EX, FCVE10-P, FCVE10PUK, CS10ME4/200-3, 
CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, CS-
10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO, CS10LCE4/400-3/50HZ/, 
CS10LCE4/440-3/60HZ/, CS10LCT4/400-3N, CS10LCT6/400-3N, 
CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, 
CS20ME6/400-3N, CS20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS-
20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 415063

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

accesorios para 415063

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

1

código 419084 referencia 059003

descripción

resistencia  17000W 240V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 590mm 
An 32mm H 40mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
5mm longitud casquillo portasondas 225mm casquillo termostato 
centrado, ajustado tubo ø 8.5mm dist. del agujero 62.5mm agujero ø 
6.5mm empalme M5 brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: FCVE10-P, FCVE10PUK

1

código 417730 referencia 0F0095  
 0K8363

descripción

resistencia  17000W 254V espirales 3 L 585mm An 34mm H 36mm 
casquillo portasondas 1 longitud casquillo portasondas 225mm tubo 
ø 8.5mm dist. del agujero 62mm agujero ø 6.5mm para horno a vapor 
combinado

Para modelos: 

CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO, CS10LCE4/400-3/50HZ/, 
CS10LCE4/440-3/60HZ/, CS10LCT4/400-3N, CS10LCT6/400-3N, 
CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, 
CS20ME6/400-3N, CS20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS-
20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3, 
CS20GE4/230-3, CS20GE6/230-3, CS20GE4/400-3N, CS20GE6/400-3N, 
CS20GE4/400-3NE, CS20GE4/400-3, CS20GE4/440-3, CS-
20GT4/400-3N, CS20GT6/400-3N...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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código 415394 referencia 058666

descripción
resistencia  7900W 230V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 287mm An 
33mm H 35mm tubo ø 8.5mm dist. del agujero 63mm agujero ø 8mm 
empalme M5 brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 
XFV/E700, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, 
FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVM62E, FCVM62EUK, FCV/E6-1, FCV/E6-1

accesorios para 415394

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

1

código 419092 referencia 0F0011

descripción

resistencia  9600W 230V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 585mm 
An 40mm H 40mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
5mm longitud casquillo portasondas 222mm casquillo termostato 
centrado, ajustado tubo ø 8.5mm dist. del agujero 62.5mm agujero 
ø 6.5mm longitud de empalme 18mm empalme M5 brida 3 orificios 
resistencia de inmersión

Para modelos: 

CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N

brida 3 orificios ø 57,5mm

1

código 419085 referencia 007078

descripción

resistencia  17000W 230V montaje ø 57.5mm espirales 6 L 450mm 
An 42mm H 42mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
4.5mm longitud casquillo portasondas 180mm casquillo termostato 
descentrado, ceñido tubo ø 6.2mm dist. del agujero 69mm agujero 
ø 6.5mm longitud de empalme 75mm empalme conector Faston 
6,3mm brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 
FCZ101EAN, FCZ101EBN, CL521, AOS101EA2N, AOS101EB2N, 
AOS101EANQ, AOS101EBNQ

1

código 418154 referencia 007076  
 0C5384

descripción

resistencia  17000W 400V montaje ø 57.5mm espirales 6 L 450mm 
An 39mm H 41mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
4.5mm longitud casquillo portasondas 180mm casquillo termostato 
descentrado, ceñido tubo ø 6.3mm dist. del agujero 69mm agujero 
ø 6.5mm longitud de empalme 75mm empalme conector Faston 
6,3mm brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ101EAH, FCZ101EBA, FCZ101EBH, CL611, 
AOW101EA, AOS101EA, AOS101EB, AOS101EB6M, AOS101EA0H, 
AOS101EB0H, AOS101EAAQ, AOS101EBAQ, AOS101EAHQ, AOS101EB-
HQ, EJN101EAA, RDR101EAA, EJN101EBA, RDR101EBA

repuestos para 418154

código 510409 referencia

007029 
047156 
049909 
0E5037 
0K9011

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

accesorios para 418154

código 510409 referencia

007029 
047156 
049909 
0E5037 
0K9011

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

1

código 418155 referencia 007101  
 0C5383

descripción

resistencia  24000W 400V montaje ø 57.5mm espirales 6 L 570mm 
An 40mm H 40mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
4.5mm longitud casquillo portasondas 180mm casquillo termostato 
descentrado, ceñido tubo ø 6.3mm dist. del agujero 69mm agujero ø 
6.5mm empalme conector Faston 6,3mm brida 3 orificios resistencia 
de inmersión

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ102E-
BA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, CL121, AOS201EA, 
AOS201EB, AOS201EB6M, AOS202EA2N, AOS202EB2N, 
AOS201EA0H, AOS201EB0H, AOS102EA, AOS102EB, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, AOS201EAAQ, AOS201E-
BAQ, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, AOS201EAHQ, AOS201EB-
HQ, AOS201EBFQ, AOS201EAA1, AOS202EAA1, AOS201EAH1, 
AOS201EAF1, AOS201EAQ1, AOS202EAK1, AOS201EBA1, AOS202E-
BA1, AOS201EBH1, AOS201EBF1, AOS202EBK1, AOS201ECM1, 
AOS201ECB1, EJN102EAA, EJN201EAA, EJN202EAA, RDR201EAA, 
EJN102EBA, EJN201EBA, EJN202EBA, RDR201EBA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias

1

código 416129 referencia
049898  
 0L2108  
 0L2725

descripción

resistencia  6000W 230V montaje ø 57.5mm espirales 3 L 330mm 
An 36mm H 40mm tubo ø 8.5mm dist. del agujero 70mm agujero 
ø 7.8mm longitud de empalme 28mm empalme conector Faston 
6,3mm brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 

LS6EP, LS6EP/DD, LS6EADD, LS6EA/DPDD, WT38TDE, WT38/M50, 
LS6EADP3, LS6EADPWS, LS6EADPWSG, WT38WS, WT38WSG, 
WT38MEDWS, WT38PM50, LS6EADPDWS, WT38DWS, LS6SANA, 
EUCAI60, WT38M50/4, LS6EA/UK, LS6EA/DPUK, EUCAIML, EUCAIMLG, 
EUCAICLG, EUCAIWL, LS6EA/60, EUCIM, WT38D, WT37, WT38, WT37/
UK, EUCIDDC, WT38CUK, WT38UK, WT38/60, WT38MED, WT38WL, 
LS6EA, LS6EA/DP, LS6EAH, LS6MCD, ET12E, FL620EP, ET5EDG, LV6EP, 
H3300, LV6EADPWS, FL620ADPWS, H1310SANA, FL620EAG, FL620D-
PWSG...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 416129

código 510409 referencia

007029 
047156 
049909 
0E5037 
0K9011

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

1

código 418153 referencia 007030  
 0C5381

descripción

resistencia  9000W 400V montaje ø 57.5mm espirales 6 L 440mm 
An 38mm H 40mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
4mm longitud casquillo portasondas 180mm casquillo termosta-
to descentrado, ceñido dist. del agujero 68mm agujero ø 6mm 
empalme conector Faston 6,3mm brida 3 orificios resistencia de 
inmersión

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EBA, FCZ061EBH, AOS061EA, 
AOS061EB, AOS061EB6M, AOS061EA0H, AOS061EB0H, AOS061EAAQ, 
AOS061EBAQ, AOS061EAHQ, AOS061EBHQ, AOS061EAA1, 
AOS061EAH1, AOS061EAF1, AOS061EBA1, AOS061EBH1, 
AOS061EBF1, AOS061ECM1, AOS061ECB1, EJN061EAA, RDR061EAA, 
EJN061EBA, RDR061EBA

repuestos para 418153

código 510409 referencia

007029 
047156 
049909 
0E5037 
0K9011

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

con brida de expansión 70 x 18mm

1

código 415460 referencia
0H6199  
 0K0550  
 0KC471

descripción

resistencia  1000W 230V espirales 1 brida 70x18mm L 230mm An 
65mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm resistencia de 
inmersión brida de expansión longitud de empalme 20mm silicona 
PT  ø 8mm

Para modelos: 

7573-3/85.KES100.(N), 7574-3/85.KES150.(N), 7575-3/85.KES250.(N), 
7576-3/85.KES300.(N), 7573-3/90.KES100.(N), 7574-3/90.KES150.(N), 
7575-3/90.KES250.(N), 7576-3/90.KES300.(N), 7573-3, 7574-3, 7575-3, 
7576-3, 7577-3, 7773-3, 7773-3/85.KES100, 7773-3/90.KES100, 7774-3, 
7774-3/85.KES150, 7774-3/90.KES150, 7775-3, 7775-3/85.KES250, 
7775-3/90.KES250, 7776-3, 7776-3/85.KES300, 7776-3/90.KES300, 
9100-3, 9104-3, 9113-3, 9190-3, 9191-3, 9193-3, 9195-3, 9300-3-0, 
9300-3-8, 9304-3-0, 9304-3-8, 9313-3-0, 9313-3-8, 9390-3, 9391-3, 
9393-3, 9395-3

accesorios para 415460

código 375044 referencia 0H6141 
0KE595

termostato de seguridad  temp. desconexión 178°C 1 polos 16A 
sonda ø 4mm sonda L 91mm capilar 1730mm aislamiento del capilar 
1600mm prensaestopas bulbo con casquillo de junta unión roscada 
M8x1 manguito de obturación 8,6x32mm

1

código 415459 referencia

0H6146  
 0K0506  
 0KE597  
 0T0012  
 213742  
 213743

descripción
resistencia  5600W 230V espirales 2 brida 70x18mm L 272mm An 
64mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm resistencia de 
inmersión brida de expansión H 19mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 415557 referencia 0H6164

descripción
resistencia  5600W 400V espirales 2 L 272mm An 64mm tubo ø 
8.5mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión 
brida de expansión brida 70x18mm

Para modelos: 

7573-3/85.KES100.(N), 7574-3/85.KES150.(N), 7575-3/85.KES250.(N), 
7576-3/85.KES300.(N), 7573-3/90.KES100.(N), 7574-3/90.KES150.(N), 
7575-3/90.KES250.(N), 7576-3/90.KES300.(N), 7573-3, 7574-3, 7575-3, 
7576-3, 7577-3, 7773-3, 7773-3/85.KES100, 7773-3/90.KES100, 7774-3, 
7774-3/85.KES150, 7774-3/90.KES150, 7775-3, 7775-3/85.KES250, 
7775-3/90.KES250, 7776-3, 7776-3/85.KES300, 7776-3/90.KES300, 
9100-3, 9101-3, 9102-3, 9104-3, 9111-3, 9113-3, 9190-3, 9191-3, 9193-
3, 9195-3, 9300-3-0, 9300-3-8, 9301-3-0, 9301-3-8, 9302-3-0, 9302-3-8, 
9304-3-0, 9304-3-8, 9311-3-0, 9311-3-8, 9313-3-0, 9313-3-8, 9390-3, 
9391-3, 9393-3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 415463 referencia 0H6171  
 0K0584

descripción
resistencia  6000W 230V espirales 2 brida 70x18mm L 385mm An 
59mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm resistencia de 
inmersión brida de expansión

1

código 415464 referencia 0H6198

descripción
resistencia  6000W 400V espirales 2 brida 70x18mm L 380mm An 
65mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm resistencia de 
inmersión brida de expansión

con brida redonda ø 47,5mm

1

código 419086 referencia 056012  
 1GIL7B176009

descripción
resistencia  17000W 220V espirales 6 montaje ø 47.5mm L 470mm An 
42mm H 42mm brida redonda longitud del cable  380mm resistencia 
de inmersión tubo ø 6.3mm longitud de empalme 130mm

Para modelos: 
FV4E, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, ZOFCV/E102, 
ZOFCV/E104, FV4E

1

código 418156 referencia 055464

descripción
resistencia  17000W 240V espirales 3 montaje ø 47.5mm L 470mm 
An 36mm H 40mm brida redonda empalme cable longitud del cable  
350mm resistencia de inmersión tubo ø 6.3mm

Para modelos: 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, ZOFCV/E102, ZOFCV/
E104

accesorios para 418156

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia

003362 
065558 
0K2022 
0K2917 
0KD441

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm H 3mm

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

1

código 415809 referencia 055384  
 056013

descripción
resistencia  24000W 400V espirales 3 montaje ø 47.5mm brida redon-
da empalme cable resistencia de inmersión

Para modelos: 
FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, ZOFCV/
E202, ZOFCV/E204

accesorios para 415809

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia

003362 
065558 
0K2022 
0K2917 
0KD441

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm H 3mm

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415463?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias

1

código 415652 referencia 002751  
 0C5337

descripción

resistencia  24000W 400V espirales 6 montaje ø 47.5mm L 585mm 
An 32mm H 35mm brida redonda empalme conector Faston 6,3mm 
resistencia de inmersión tubo ø 6.3mm longitud de empalme 86mm 
ø casquillo portasondas 5mm casquillo portasondas 1 longitud 
casquillo portasondas 155mm casquillo termostato ajustado

Para modelos: 

FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E102/1L6, FCV/E20L6, 
FCVE202L6, FVC/E102/1, FVC/E201/1, FVC/E202/1, FCS102E4, 
FCS102EP, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, FCS102EX, 
FCS201EX, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-
3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8C, ECVE102T4, 
ECV/E20T4, ECVE202T4, ECV/E102/1T6, ECV/E20T6, ECVE202T6, 
ACVE102C4, ACV/E20C4, ACVE202C4, ACV/E102/1C6, ACVE20C6, 
ACV/E202/1, ZCV/E102/1, ZCV/E20T4, ZCV/E202/1, ZCV/E102/1T6, 
ZCV/E20T6, ZCV/E202/1

repuestos para 415652

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

accesorios para 415652

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia

003362 
065558 
0K2022 
0K2917 
0KD441

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm H 3mm

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

código 550460 referencia —

juego de cables

1

código 417657 referencia 0K4798

descripción

resistencia  3x1500W 230V espirales 3 montaje ø 47.5mm L 500mm 
An 38mm H 38mm brida redonda resistencia de inmersión tubo ø 
6.3mm ø casquillo portasondas 7mm casquillo portasondas 1 longi-
tud casquillo portasondas 280mm casquillo termostato descentrado, 
ceñido

1

código 419097 referencia

0H9761  
 0H9762  
 0K4801  
 0K4802  
 0K4807

descripción

resistencia  6000W 230V espirales 3 montaje ø 47.5mm L 500mm 
An 38mm H 38mm brida redonda resistencia de inmersión tubo ø 
6.3mm ø casquillo portasondas 7mm casquillo portasondas 1 longi-
tud casquillo portasondas 280mm casquillo termostato descentrado, 
ceñido

1

código 418188 referencia

055431  
 055463  
 056011  
 0K9195  

 1GIL7B176003

descripción
resistencia  7500W 220V espirales 3 montaje ø 47.5mm L 260mm An 
35mm H 32mm brida redonda longitud del cable  1040mm resisten-
cia de inmersión tubo ø 6.2mm

Para modelos: 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, 
FCVE203CE, FCV/E6-1, FCV/E6-1

accesorios para 418188

código 510408 referencia

046213 
055533 
065710 
067620 
0G0216 
0G1615 
0H2559 
0K2935 
0K5546 
0K8688 
0L2765 

718042198

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia

003362 
065558 
0K2022 
0K2917 
0KD441

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm H 3mm

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419097?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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resistencias ELECTROLUX

con brida redonda ø 57,5mm 

1

código 419087 referencia 0K7528

descripción

resistencia  6900/7500W 230/240V espirales 3 montaje ø 57.5mm L 
325mm An 40mm H 40mm brida redonda empalme conector Faston 
6,3mm resistencia de inmersión tubo ø 6.3mm ø casquillo portason-
das 6.2mm casquillo portasondas 1 longitud casquillo portasondas 
300mm casquillo termostato descentrado, ceñido

Para modelos: 

AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

bridas especiales

1

código 419089 referencia 0KJ275  
 6010187206SVAR

descripción
resistencia  6000W 220V espirales 3 L 225mm An 140mm H 100mm 
agujero ø 9mm longitud del cable  250mm tubo ø 8.5mm longitud 
brida 235mm anchura brida 125mm resistencia de inmersión

otros

1

código 420305 referencia 0C5840

descripción

resistencia  17000W 400V espirales 6 L 395mm An 76mm H 61mm 
brida de empalme agujero ø 6mm empalme conector Faston 6,3mm 
longitud brida 105mm anchura brida 87mm tubo ø 8.5mm resisten-
cia de inmersión casquillo portasondas 1 longitud casquillo portason-
das 120mm casquillo termostato descentrado, ceñido/no ceñido

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ101EAH, FCZ101EAN, FCZ101ETA, FCZ101ETH, 
FCZ101ETN, FCZ101EBA, FCZ101EBH, FCZ101EBN, FCZ101EBC, 
FCZ101EBA2, FCZ101EBH2, FCZ101EBN2, FCZ101EBC2, FCZ101ECA, 
FCZ101ECH, FCZ101ECN, FCZ101ECA2, FCZ101ECH2, FCZ101ECN2, 
AOW101EA, AOW101EABU, AOS101EAA1, AOS101EAH1, 
AOS101EAN1, AOS101EAC1, AOS101EAE1, AOS101EAF1, 
AOS101EAQ1, AOS101EAM1, AOS101EAB1, AOS101EAK1, AOS101E-
AT1, AOS101ETA1, AOS101ETH1, AOS101ETN1, AOS101ETC1, 
AOS101ETE1, AOS101ETF1, AOS101ETM1, AOS101ETK1, AOS101E-
BA1, AOS101EBH1, AOS101EBN1, AOS101EBC1, AOS101EBE1, 
AOS101EBF1, AOS101EBK1, AOS101EBA2, AOS101EBH2...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 420305

código 901629 referencia 0C5834

junta de brida  L 101mm An 83mm agujero ø 6mm dist. del agu-
jeromm 7 orificios espesor  5mm para resistencia

1

código 420284 referencia 0C5841

descripción

resistencia  24000W 400V espirales 6 L 535mm An 60mm H 75mm 
sujeción 7 orificios empalme conector Faston 6,3mm longitud brida 
105mm anchura brida 87mm tubo ø 8.4mm resistencia de inmersión 
casquillo portasondas 1 longitud casquillo portasondas 120mm 
casquillo termostato descentrado, ceñido ø casquillo portasondas 
4.7mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, 
FCZ201ETN, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ102ECA, FC-
Z102ECA2, FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, 
AOS102EAA1, AOS201EAA1, AOS202EAA1, AOS201EAH1, AOS102E-
AC1, AOS201EAF1, AOS102EAS1, AOS201EAQ1, AOS102EAM1, 
AOS102EAB1, AOS102EAK1, AOS201EAK1, AOS202EAK1, AOS102E-
AT1, AOS201EAT1, AOS202EAT1, AOS102ETA1, AOS201ETA1, AO-
S202ETA1, AOS201ETH1, AOS201ETN1, AOS201ETC1, AOS201ETE1, 
AOS201ETF1, AOS102ETM1, AOS201ETM1, AOS202ETM1, AO-
S102ETK1, AOS201ETK1, AOS202ETK1, AOS102EBA1...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

accesorios para 420284

código 901629 referencia 0C5834

junta de brida  L 101mm An 83mm agujero ø 6mm dist. del agu-
jeromm 7 orificios espesor  5mm para resistencia

1

código 420548 referencia 0C5839

descripción

resistencia  9000W 400V espirales 6 L 235mm An 85mm H 58mm 
brida de empalme agujero ø 6mm empalme conector Faston 6,3mm 
longitud brida 105mm anchura brida 90mm tubo ø 8.5mm casquillo 
portasondas 1 longitud casquillo portasondas 125mm casquillo 
termostato descentrado, ceñido

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, FCZ061ETH, 
FCZ061ETN, FCZ061EBA, FCZ061EBH, FCZ061EBN, FCZ061EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, FCZ061EBC2, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
AOS061EAA1, AOS061EAH1, AOS061EAN1, AOS061EAC1, 
AOS061EAE1, AOS061EAF1, AOS061EAM1, AOS061EAB1, AOS061E-
AK1, AOS061EAT1, AOS061ETA1, AOS061ETH1, AOS061ETN1, AO-
S061ETC1, AOS061ETE1, AOS061ETF1, AOS061ETM1, AOS061ETK1, 
AOS061EBA1, AOS061EBH1, AOS061EBN1, AOS061EBC1, AOS061E-
BE1, AOS061EBF1, AOS061EBK1, AOS061EBA2, AOS061EBH2, 
AOS061EBN2, AOS061EBC2, AOS061EBE2...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

3/4”

1

código 415580 referencia

0G0334  
 0H9764  
 0K4804  

 1GVL0C955001

descripción
resistencia  5000W 400V espirales 1 L 404mm An 23mm H 80mm 
longitud del cable  400mm longitud de empalme 85mm resistencia 
de inmersión brida roscada H1 52mm H2 28mm rosca 3/4“

Para modelos: VARIOSTEAM/S-33.3/F, STEAM-O-MAT

accesorios para 415580

código 510403 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 36.5mm int.ø 27mm espesor  2mm UE 1 pzs

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias

accesorios para 415580

código 510421 referencia —

junta  cobre ø ext. 31.8mm int.ø 26.4mm espesor  2.2mm para rosca 
3/4“

código 520234 referencia —

tuerca  rosca 3/4“ H 5mm latón EC 30 UE 1 pzs

1½”

1

código 415401 referencia 214119

descripción

resistencia  4500W 230V espirales 3 rosca 1½“ L 315mm An 33mm H 
30mm ø casquillo portasondas 6mm longitud casquillo portasondas 
240mm empalme M4x0,75 resistencia de inmersión brida roscada no 
repuesto original

repuestos para 415401

código 510406 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 60mm int.ø 48mm espesor  3mm para rosca 
1½“ UE 1 pzs

accesorios para 415401

código 510424 referencia —

junta  cobre ø ext. 55mm int.ø 48mm espesor  2.2mm Centellen para 
rosca 1½“

código 520211 referencia —

reducción  rosca 2“ M - 1½“ H latón

código 520212 referencia 066079

tuerca hexagonal  rosca 1½“ latón EC 60 H 8mm

código 550361 referencia —

brida ciega  ø 58mm rosca 1½“

1

código 415392 referencia
0K0548  
 214066  
 415392

descripción

resistencia  6000W 400V espirales 3 rosca 1½“ L 405mm An 36mm H 
33mm ø casquillo portasondas 9mm longitud casquillo portasondas 
360mm casquillo termostato no ajustado tubo ø 8.5mm empalme M4 
resistencia de inmersión longitud de empalme 60mm brida roscada 
casquillo portasondas 1

repuestos para 415392

código 510406 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 60mm int.ø 48mm espesor  3mm para rosca 
1½“ UE 1 pzs

accesorios para 415392

código 510424 referencia —

junta  cobre ø ext. 55mm int.ø 48mm espesor  2.2mm Centellen para 
rosca 1½“

código 520211 referencia —

reducción  rosca 2“ M - 1½“ H latón

código 520212 referencia 066079

tuerca hexagonal  rosca 1½“ latón EC 60 H 8mm

código 550361 referencia —

brida ciega  ø 58mm rosca 1½“

1

código 415403 referencia 0H6160  
 415403

descripción

resistencia  7500W 230V espirales 3 rosca 1½“ L 495mm An 36mm H 
33mm ø casquillo portasondas 9mm longitud casquillo portasondas 
400mm casquillo termostato centrado, no ajustado tubo ø 8.5mm 
empalme M4 resistencia de inmersión longitud de empalme 35mm 
brida roscada casquillo portasondas 1

accesorios para 415403

código 510406 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 60mm int.ø 48mm espesor  3mm para rosca 
1½“ UE 1 pzs

código 510424 referencia —

junta  cobre ø ext. 55mm int.ø 48mm espesor  2.2mm Centellen para 
rosca 1½“

código 520211 referencia —

reducción  rosca 2“ M - 1½“ H latón

código 520212 referencia 066079

tuerca hexagonal  rosca 1½“ latón EC 60 H 8mm

código 550361 referencia —

brida ciega  ø 58mm rosca 1½“

1

código 415404 referencia 214067

descripción

resistencia  9000W 230V espirales 3 rosca 1½“ L 600mm An 39mm H 
37mm ø casquillo portasondas 9mm longitud casquillo portasondas 
450mm casquillo termostato centrado, no ajustado tubo ø 8.5mm 
empalme M4 resistencia de inmersión brida roscada casquillo 
portasondas 1

repuestos para 415404

código 510406 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 60mm int.ø 48mm espesor  3mm para rosca 
1½“ UE 1 pzs

accesorios para 415404

código 510424 referencia —

junta  cobre ø ext. 55mm int.ø 48mm espesor  2.2mm Centellen para 
rosca 1½“

código 520211 referencia —

reducción  rosca 2“ M - 1½“ H latón

código 520212 referencia 066079

tuerca hexagonal  rosca 1½“ latón EC 60 H 8mm

código 550361 referencia —

brida ciega  ø 58mm rosca 1½“

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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resistencias ELECTROLUX

resistencias circulación de aire

1

código 415119 referencia 0A2017

descripción

resistencia  1600W 230V espirales 1 int.ø 179mm ø ext. 197mm L 
254mm H 30mm L1 51mm B1 31mm H1 9mm H2 21mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 41mm tubo ø 6.3mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 4mm brida rectangular 

Para modelos: 655-00-106, 655-00-107

accesorios para 415119

código 510368 referencia 057534

junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

1

código 415117 referencia
054317  
 054843  
 055028

descripción

resistencia  2500W 220V espirales 1 int.ø 175mm ø ext. 195mm L 
245mm H 55mm L1 50mm B1 30mm H1 25mm H2 10mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm horizontal tubo ø 6.5mm resistencia circula-
ción de aire agujero ø 5mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E4-OLD, 
FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E2, FCF/E4OLD4, FCF/E2, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D, FCF/E2D, BCFCV101/1, BCFCV102/1, 
BCFCV101/1, BCFCV102/1

repuestos para 415117

código 510368 referencia 057534

junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

accesorios para 415117

código 510426 referencia 0H6829

junta  L 72mm An 20mm dist. del agujero 56mm silicona espesor  
2mm para resistencia

1

código 415966 referencia
004934  
 00568  

 0K3580

descripción

resistencia  2500W 230V espirales 1 int.ø 176mm ø ext. 188mm L 
210mm H 28mm L1 22mm B1 30mm H1 3mm H2 25mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm tubo ø 6.3mm resistencia circulación de aire 
agujero ø 5mm brida rectangular 

accesorios para 415966

código 510368 referencia 057534

junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

1

código 415351 referencia

054609  
 054610  
 054613  
 054614  
 056945  
 058145

descripción

resistencia  2500W 230V espirales 1 int.ømm L 544mm L1 100mm B1 
160mm longitud brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 
56mm ø ext.mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm 
resistencia seca agujero ø 50mm brida rectangular  L2 444mm B2 
33mm An 350mm

Para modelos: 

FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCFE6-1J, FCFE6D, 
FCFE6D, FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, ECF/E6-0, ECF061ENS, ECF061E5M, 
ECF061ECV, FCF/E6, ACF/E6-0, JCF/E6-1, JCF/E6-2, RCF061E, AFCF/E6, 
NCF/E6-0, COCO6E, FCFE061, ZCF/E6-0

1

código 419091 referencia 005217

descripción

resistencia  2500W 230V espirales 11 int.ø 180mm ø ext. 199mm L 
245mm H 28mm L1 46mm B1 27mm H1 4mm H2 24mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm vertical longitud de empalme 45mm tubo 
ø 6.3mm resistencia circulación de aire agujero ø 5mm brida rectan-
gular 

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510426?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias

1

código 418083 referencia 054980  
 055503

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 1 int.ø 179mm ø ext. 190mm L 
245mm H 35mm L1 45mm B1 30mm H1 10mm H2 25mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 18mm tubo ø 6.3mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 5mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCVE20/P-V, 
FCVE20-V, FCVE20VUK, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, FCF/
E4OLD3, ACF/E4, ACF/E4-3KW, NCF/E4, FCF/E4OLD2, FCF/E4OLD1, 
FCF/E4D, ZCF/E4, ZCF/E4, FCV/E20-V

accesorios para 418083

código 510368 referencia 057534

junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

1

código 418470 referencia
0H6168  
 214154  
 214166

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 2 int.ø 350mm ø ext. 365mm L 
390mm H 118mm B1 62mm H1 34mm H2 84mm longitud brida 
85mm anchura brida 30mm longitud de empalme 90mm tubo ø 
6.5mm resistencia seca agujero ø 6.5mm brida rectangular  L1 40mm

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8

1

código 419088 referencia 0K8242  
 20408701

descripción

resistencia  3200W 230V espirales 3 int.ø 384mm ø ext. 400mm L 
440mm H 106mm L1 35mm B1 166mm H1 16mm H2 90mm longitud 
brida 205mm anchura brida 43mm longitud de empalme 160mm 
tubo ø 8.5mm longitud del cable  480mm resistencia circulación de 
aire rosca de sujeción M14x1,5 brida rectangular 

1

código 418150 referencia
006984  
 0C5362  
 0C6500

descripción

resistencia  3200W 400V espirales 2 int.ø 383mm ø ext. 400mm L 
536mm H 60mm L1 136mm B1 32mm H1 36mm H2 24mm longitud 
brida 80mm anchura brida 45mm dist. del agujero 60mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 30mm tubo ø 8.5mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, FCZ061ETH, 
FCZ061ETN, FCZ061EBA, FCZ061EBH, FCZ061EBN, FCZ061EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, FCZ061EBC2, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
AOS061EA, AOS061EB, AOS061EB6M, AOS061EA0H, AOS061EB0H, 
AOS061EAAQ, AOS061EBAQ, AOS061EAHQ, AOS061EBHQ, 
AOS061EAA1, AOS061EAH1, AOS061EAN1, AOS061EAC1, 
AOS061EAE1, AOS061EAF1, AOS061EAM1, AOS061EAB1, AOS061E-
AK1, AOS061EAT1, AOS061ETA1, AOS061ETH1, AOS061ETN1, AO-
S061ETC1, AOS061ETE1, AOS061ETF1, AOS061ETM1, AOS061ETK1, 
AOS061EBA1, AOS061EBH1, AOS061EBN1...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

accesorios para 418150

código 550257 referencia 002689

junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

1

código 415368 referencia
055430  
 055439  
 056930

descripción

resistencia  3750W 220V espirales 3 L 535mm H 34mm L1 95mm B1 
157mm longitud brida 78mm anchura brida 50mm dist. del agujero 
60mm empalme conector Faston 6,3mm longitud de empalme 
97mm tubo ø 8.5mm resistencia seca agujero ø 6mm brida rectangu-
lar  L2 440mm B2 33mm An 348mm

Para modelos: 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCV/E6-1, FCV/E6-1

1

código 415657 referencia 002757  
 0K0537

descripción

resistencia  4500W 230V espirales 3 L 534mm An 350mm H 70mm L1 
96mm L2 438mm B1 160mm B2 33mm H1 37mm H2 33mm longitud 
brida 76mm anchura brida 50mm dist. del agujero 60mm agujero ø 
6mm tubo ø 8.5mm resistencia circulación de aire empalme conector 
Faston 6,3mm longitud de empalme 103mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCV/E6L3, FCV/E6L4, FCS061EP, FCS061E3CI, FCS061E4, FCS061EXLN, 
FCS061EX, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 
5711-3-10CH, 5701-3-2, 5701-3-3, ECV/E6T4, RCV061E2, RCV061E4, 
ACV/E6C3, NCV/E6L2, ZCV/E6T4

accesorios para 415657

código 550256 referencia 055327

junta  L 75mm An 50mm agujero ø 5mm dist. del agujero 59.5mm 
goma espesor  3mm para resistencia para JUNO núm. Ref. 55327

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419088?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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resistencias ELECTROLUX

accesorios para 415657

código 550257 referencia 002689

junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

1

código 415654 referencia 002688

descripción

resistencia  5666W 230V espirales 2 int.ø 465mm ø ext. 480mm L 
580mm H 65mm L1 90mm B1 32mm H1 34mm H2 31mm longitud 
brida 80mm anchura brida 45mm dist. del agujero 56mm empalme 
M5 longitud de empalme 108mm tubo ø 8.5mm resistencia circula-
ción de aire agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCV/E10L2, FCV/E10L3, FCV/E20L3, FCV/E10L6, FCV/E20L6, FVC/
E101/1, FVC/E201/1, FCFE101-0, FCFE201-0, FCS101E2, FCS101E4, 
FCS101EP, FCS201E4, FCS201EP, FCS101EXLN, FCS101EX, FCS201EX, 
FCS201EXLN, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-
8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5702-3-2, 5702-3-3, 5704-3-2, 5704-3-3, 
ECFE101-0, ECV/E10T4, ECV/E20T4, ECV/E10T6, ECV/E20T6, ECV/
E10IGP, ACFE101-0, ACFE201-0, JCF/E101/1-1, JCF/E101/1-2, 
RCV101E2, RCV101E4, RCF101E, ACV/E10C2, ACV/E10C4...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 415654

código 550256 referencia 055327

junta  L 75mm An 50mm agujero ø 5mm dist. del agujero 59.5mm 
goma espesor  3mm para resistencia para JUNO núm. Ref. 55327

código 550257 referencia 002689

junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

1

código 415389 referencia

053838  
 053839  
 054620  
 054621  
 058196  
 058197

descripción

resistencia  5666W 230V espirales 2 int.ø 470mm ø ext. 487mm L 
590mm H 66mm L1 105mm B1 33mm H1 37mm H2 29mm longitud 
brida 80mm anchura brida 45mm dist. del agujero 60mm empalme 
M5 tubo ø 8.5mm resistencia circulación de aire agujero ø 6mm brida 
rectangular 

Para modelos: 

FCFE10, FCFE10UK, FCVE10, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, 
FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVE20/P-V, FCVE20-V, FCVE20VUK, 
FCVE10-P, FCVE10PUK, FCF/E10, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, FF/E10, 
COCO10E, FCFE101, FCV/E20-V

accesorios para 415389

código 550256 referencia 055327

junta  L 75mm An 50mm agujero ø 5mm dist. del agujero 59.5mm 
goma espesor  3mm para resistencia para JUNO núm. Ref. 55327

1

código 418151 referencia
007064  
 0C5364  
 0C6501

descripción

resistencia  5670W 400V espirales 2 int.ø 467mm ø ext. 483mm L 
585mm H 60mm L1 102mm B1 33mm H1 32mm H2 28mm longitud 
brida 80mm anchura brida 45mm dist. del agujero 60mm empalme 
conector Faston 6,3mm tubo ø 8.5mm resistencia circulación de aire 
agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ201EAA, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ101EAN, 
FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ101EBA, FCZ201EBA, FCZ101EBH, FCZ201EBH, 
FCZ101EBN, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ101EBC2, 
FCZ201EBC2, FCZ101ECA, FCZ201ECA, FCZ101ECH, FCZ201ECH, 
FCZ101ECN, FCZ101ECA2, FCZ201ECA2, FCZ101ECH2, FCZ201ECH2, 
FCZ101ECN2, FCZ201ECN2, AOS101EA, AOS101EB, AOS201EA, 
AOS201EB, AOS101EB6M, AOS201EB6M, AOS101EA0H, AOS101EB0H, 
AOS201EA0H, AOS201EB0H, AOS101EAAQ, AOS101EBAQ, 
AOS201EAAQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 418151

código 550257 referencia 002689

junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

1

código 415393 referencia 055481  
 056970

descripción

resistencia  8000W 230V espirales 2 L 150mm An 545mm H 134mm 
L1 33mm L2 117mm B1 29mm H1 19mm H2 115mm longitud brida 
76mm anchura brida 50mm dist. del agujero 60mm empalme M5 
tubo ø 8.5mm resistencia circulación de aire agujero ø 6mm brida 
rectangular 

Para modelos: 
FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVE20-P, FCVE20PUK, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415393?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias

1

código 415391 referencia

054050  
 054051  
 054288  
 054289  
 056929  
 056934

descripción

resistencia  8000W 230V espirales 2 L 170mm An 505mm H 128mm 
L1 33mm L2 138mm B1 29mm H1 13mm H2 115mm longitud brida 
76mm anchura brida 50mm dist. del agujero 60mm empalme M5 
longitud de empalme 104mm tubo ø 8.5mm resistencia circulación 
de aire agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 
FCFE20, FCFE20UK, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F, FCVE20, 
FCF/E20, FCFE202, FF/E40, FF/E20, AFCF/E40, COCO20E, 4238N, 
FCFE201

1

código 415656 referencia

0A5330  
 0G2201  
 0K0553  

 1054392577921

descripción

resistencia  8000W 400V espirales 2 int.ø 560mm ø ext. 580mm L 
630mm H 68mm L1 50mm B1 33mm H1 37mm H2 29mm longitud 
brida 80mm anchura brida 45mm dist. del agujero 60mm empalme 
M5 longitud de empalme 15mm tubo ø 8.5mm resistencia circulación 
de aire agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCV/E102/1L3, FCVE202L3, FCV/E102/1L6, FCVE202L6, FVC/
E102/1, FVC/E202/1, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, 
FCS102E4, FCS102EP, FCS202E4, FCS202EP, FCS102EX, FCS202EX, 
5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8C, 5707-3-2, 
5707-3-3, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF201ENS, ECVE102T4, 
ECVE202T4, ECV/E102/1T6, ECVE202T6, ACFE102-0, ACFE201-0, 
ACFE202-0, JCF/E102/1-1, JCF/E102/1-2, RCF201E, ACVE102C4, 
ACVE202C4, ACV/E102/1C6, ACV/E202/1, NCF/E102/1, ZCV/E102/1, 
ZCV/E202/1, ZCV/E102/1T6, ZCV/E202/1, ZCF/E102/1, ZCF/E202/1-0

accesorios para 415656

código 550256 referencia 055327

junta  L 75mm An 50mm agujero ø 5mm dist. del agujero 59.5mm 
goma espesor  3mm para resistencia para JUNO núm. Ref. 55327

código 550257 referencia 002689

junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

1

código 418152 referencia
0C1173  
 0C5365  
 0C6502

descripción

resistencia  8000W 400V espirales 2 int.ø 569mm ø ext. 580mm L 
700mm H 60mm L1 120mm B1 33mm H1 34mm H2 26mm longitud 
brida 80mm anchura brida 45mm dist. del agujero 60mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 20mm tubo ø 8.5mm 
resistencia seca agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ202EAA, FCZ102ETA, FCZ202ETA, FCZ102EBA, 
FCZ202EBA, FCZ102EBA2, FCZ202EBA2, FCZ102ECA, FCZ202ECA, 
FCZ102ECA2, FCZ202ECA2, AOS102EA, AOS102EB, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, AOS202EAAQ, AOS202E-
BAQ, AOS102EAA1, AOS202EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, 
AOS102EAM1, AOS202EAM1, AOS102EAB1, AOS202EAB1, AOS102E-
AK1, AOS202EAK1, AOS102EAT1, AOS202EAT1, AOS102ETA1, 
AOS202ETA1, AOS102ETM1, AOS202ETM1, AOS102ETK1, AO-
S202ETK1, AOS102EBA1, AOS202EBA1, AOS102EBC1, AOS102EBK1, 
AOS202EBK1, AOS102EBA2, AOS202EBA2, AOS102EBK2, 
AOS202EBK2, AOS102ECA1, AOS202ECA1, AOS102ECM1...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 418152

código 550257 referencia 002689

junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

1

código 420117 referencia 055465  
 056973

descripción

resistencia  8000W 415V espirales 2 L 170mm An 505mm H 133mm 
L1 32mm L2 138mm B1 29mm H1 33mm H2 100mm longitud brida 
76mm anchura brida 50mm dist. del agujero 60mm empalme M5 
longitud de empalme 102mm tubo ø 8.5mm resistencia circulación 
de aire agujero ø 6mm brida rectangular 

Para modelos: 
FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVE20-P, FCVE20PUK, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204

1

código 415487 referencia
0H6800  
 0K0601  
 415487

descripción

resistencia  1000W 230V espirales 1 L 445mm An 65mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 28mm longitud 
de empalme 25mm empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 6.5mm 
agujero ø 3mm B1 30mm brida rectangular  resistencia circulación 
de aire

accesorios para 415487

código 510368 referencia 057534

junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415391?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415487?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415487?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 415457 referencia

0H6166  
 0H6186  
 0K0557  
 214137  

 30074001  
 415457

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 2 L 330mm An 135mm L1 60mm 
L2 270mm H 30mm B2 110mm longitud brida 85mm anchura brida 
30mm longitud de empalme 105mm empalme conector Faston 
6,3mm tubo ø 6.5mm agujero ø 6.5mm B1 25mm brida rectangular  
aire caliente

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 415457

código 510561 referencia 0H7021

junta tórica  silicona espesor  3mm int.ø 55mm UE 1 pzs

código 520239 referencia 0H6648

contrabrida  L 110mm An 35mm

código 521142 referencia
0H6665 
0K1831 
246294

junta  L 68mm An 13mm para resistencia

código 528203 referencia —

junta  goma ø ext. 18mm int.ø 12mm espesor  3mm UE 1 pzs

1

código 415458 referencia
0H6188  
 214494  
 415458

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 2 L 575mm An 150mm B2 125mm 
longitud brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 55mm 
longitud de empalme 20mm empalme conector Faston 6,3mm tubo 
ø 6.5mm agujero ø 3mm B1 25mm brida rectangular  resistencia 
circulación de aire

repuestos para 415458

código 510368 referencia 057534

junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

accesorios

tuercas hexagonales

1

código 550261 referencia 006245  
 0K9627

descripción tuerca  rosca M14x1 H 4mm EC 19 inox UE 1 pzs

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCV/G10L6JAP, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/
E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/E102/1, FCV/G6L4, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/
E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/
G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/
E202/1, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, 
FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, 
FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

arandelas

1

código 560112 referencia 0E1119

descripción
arandela  int.ø 5.3mm ø ext. 10mm espesor  1mm inox UE 20 pzs DIN 
125A para rosca M5

Para modelos: 

W3400H06, W355HE, W3400H, W3400H, W355HQSR, W355H, W355H, 
LC12E, LC12EC, CLC12, CLC12EC, CLC22, CLC22VC, C240, C260, 
WE55QSR_EL, FT36ED, FT36ES, FT36VD, FT36VS, FT50ED, FT50ES, 
FT50VD, FT50VS, FT72ED, FT72ES, FT72VD, FT72VS, FT36EDT, FT36EST, 
FT36VDT, FT36VST, FT50EDT, FT50EST, FT50VDT, FT50VST, FT72EDT, 
FT72EST, FT72VDT, FT72VST, FT360EDT, FT360EST, FT360VDT, 
FT360VST, FT500EDT, FT500EST, FT500VDT, FT500VST, FT720EDT, 
FT720EST...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

anillos de junta

juntas de fibra

1

código 510404 referencia

0E2240  
 0H2578  
 0H2612  
 0K6137  
 0K8703  
 0KG502  

 3427TJ1,5

descripción junta plana  fibra ø ext. 44mm int.ø 34mm espesor  2mm UE 1 pzs

Para modelos: 

EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, 
EBS200, EBS200, EBS200, EBS200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, 
EBV200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, 
EBS300, EBS300, EBS300, EBS300, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, 
EBV300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias

juntas tóricas

1

código 505092 referencia 0C3142

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 43.82mm UE 1 pzs

1

código 510408 referencia

046213  
 055533  
 065710  
 067620  
 0G0216  
 0G1615  
 0H2559  
 0K2935  
 0K5546  
 0K8688  
 0L2765  

 718042198

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MPN/EI760, MPNEI760UK, MPN/EI760D, MCP/E700, MCP/G700, MCP/
E700D, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, FDV40E, FDV40EL, FDV20E, 
FDV20EL, RPI/E240, RPI/E260, RPI/E260P, RCP/E2S, XPI/E240, XPI/
E260, XPI/E260P, JPI/E240, JPI/E260, MPI/E240, MPI/E260, MPI/E260P, 
MCP/E2S, 7PIE06, RPN/EI760UK, RPN/EI760D, 7CPE07P, 7CPG07P, 
RCP/G701, M70EIKE, XPN/EI760UK, XPN/EI760D, M70EPC, M70GPC, 
M70GPC, CCP/G700, CCP/E700, XFV/E700, PPI/E260P, ECP/E1ELHU, 
PCP/E2SHP, PCP/E1ELH, OPI/E260P, OCP/E2S, TPI/E260P, TCP/E1ELHU, 
TCP/E2S...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

juntas para bridas

1

código 510368 referencia 057534

descripción
junta  L 70mm An 23.5mm agujero ø 5mm dist. del agujero 56mm 
FIBER espesor  2mm para resistencia

1

código 550257 referencia 002689

descripción
junta  L 137mm An 79mm espesor  3.5mm para resistencia para JUNO 
núm. Ref. 02689

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, 
FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, 
FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, 
FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 550256 referencia 055327

descripción
junta  L 75mm An 50mm agujero ø 5mm dist. del agujero 59.5mm 
goma espesor  3mm para resistencia para JUNO núm. Ref. 55327

Para modelos: 

FCVE6L3J, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/
E6L3, FCV/E6L4, FCS061E44J, FCS061EP, FCS061E3CI, FCS061E4, 
FCS061EXLN, FCS061EX, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, 
FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, 
FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20/
P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, 
FCVE10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 
5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5711-3-10F, 5711-3-10S, 
5701-3-2, 5701-3-3, ECV/E6T4, FCV/E6-1, FCV/E6-1...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 550546 referencia 053840

descripción
junta  L 76mm An 50mm agujero ø 6mm espesor  2mm para resisten-
cia para ZANUSSI núm. Ref. 53840

Para modelos: 

FCFE10, FCFE10UK, FCFE20, FCFE20UK, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, 
PFCFE40F, FCVE10, FCVE20, FCFE10J, FCFE10J, FCFE20J, FCFE20J, 
FCFE40J, FCFE40J, FCF/E10, FCF/E20, FCFE202, FF/E40, FF/E10, FF/
E20, AFCF/E40, COCO10E, COCO20E, 4238N, FCFE101, FCFE201

1

código 550547 referencia 003726

descripción
junta  L 80mm An 45mm espesor  1.8mm para resistencia para ZAN-
USSI núm. Ref. 03726

Para modelos: 

FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FC-
FE101-1J, FCFE102-1J, ECFE101-0, ECFE102-0, ACFE101-0, ACFE102-0, 
ACFE201-0, ACFE202-0, JCF/E101/1-1, JCF/E102/1-1, JCF/E101/1-2, 
JCF/E102/1-2, RCF101E, NCF/E101/1, NCF/E102/1, ZCF/E101/1, ZCF/
E102/1, ZCF/E201/1-0, ZCF/E202/1-0

1

código 524460 referencia 0C2210

descripción
junta  int.ø 37.5mm fibra de cerámica con lámina de aluminio espesor  
5mm agujero ø 7mm dist. del agujero 62mm

Para modelos: AOS202GAEU, AOS202GAAU, AOS202GB, AOS202GA

1

código 524461 referencia 0C1069

descripción
junta  int.ø 50mm fibra de cerámica con lámina de aluminio espesor  
2.5mm agujero ø 7mm dist. del agujero 62mm

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS-
061GAAU, AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS201GAAU, AOS061GA, 
AOS061GB, AOS101GA, AOS101GB, AOS201GA, AOS201GB, 
AOS102GB, AOS102GA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/505092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 524462 referencia 0C1043

descripción
junta  int.ø 70mm fibra de cerámica con lámina de aluminio espesor  
2.5mm agujero ø 7mm dist. del agujero 70mm

Para modelos: 
AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS061GAAU, 
AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, 
AOS101GB, AOS102GB, AOS102GA

1

código 511641 referencia 002745

descripción
junta  goma L 119mm An 108mm espesor  3mm agujero ø 4.5mm 
int.ø 90mm

Para modelos: 

FCVG102L3, FCVG202L3, FCVG102L3J, FCV/G102/1L6JAP, FCV/
G102/1L6, FCVG202L6, ECVG102T4, ECVG202T4, ECV/G102/1T6, 
ECVG202T6, ACVG102C4, ACVG202C4, ACV/G102/1C6, ACVG202C6, 
NCV/G102/1, ZCV/G102/1, ZCV/G202/1, ZCV/G102/1T6, ZCV/G202/1

1

código 520239 referencia 0H6648

descripción contrabrida  L 110mm An 35mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 520239

código 521142 referencia
0H6665 
0K1831 
246294

junta  L 68mm An 13mm para resistencia

1

código 521142 referencia
0H6665  
 0K1831  
 246294

descripción junta  L 68mm An 13mm para resistencia

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8

1

código 901629 referencia 0C5834

descripción
junta de brida  L 101mm An 83mm agujero ø 6mm dist. del agu-
jeromm 7 orificios espesor  5mm para resistencia

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, 
FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, 
FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, 
FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061ECA2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 901629

código 420284 referencia 0C5841

resistencia  24000W 400V espirales 6 L 535mm An 60mm H 75mm 
sujeción 7 orificios empalme conector Faston 6,3mm longitud brida 
105mm anchura brida 87mm tubo ø 8.4mm resistencia de inmersión 
casquillo portasondas 1 longitud casquillo portasondas 120mm 
casquillo termostato descentrado, ceñido ø casquillo portasondas 
4.7mm

contrabridas

1

código 520236 referencia

003362  
 065558  
 0K2022  
 0K2917  
 0KD441

descripción brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm H 3mm

Para modelos: 

MPN/EI760, MPNEI760UK, MCP/E700, MCP/G700, MCP/E700D, 7PIE06, 
RPN/EI760UK, 7CPE07P, 7CPG07P, M70EIKE, XPN/EI760UK, M70EPC, 
M70GPC, RPN/EI760, RPN/EI760, RCP/G700, RCPE700, FCV/E102/1L-
3JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/E102/1, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E20L3, FCV/E102/1L6, FCV/E20L6, FCV/E101/1, FVC/E102/1, FVC/
E201/1, FCS102E44J, FCS102EP4J, FCS102E4, FCS102EP, FCS201E4, 
FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, 
FCS102EX4J, FCS102EX, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCVE6-
1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520239 referencia 0H6648

descripción contrabrida  L 110mm An 35mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 520239

código 521142 referencia
0H6665 
0K1831 
246294

junta  L 68mm An 13mm para resistencia

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX resistencias/reguladores de energía

otros

1

código 510700 referencia
0E5127  
 0G7656  
 0K7154

descripción
junta  L 15mm An 15mm agujero ø 8mm espesor  2mm para resi-
stencia

Para modelos: 

HCCS20W, HCCS20W, WTF2ERC, WTF2ELC, WTF2SRC, WTF2SLC, 
WTF2HERC, WTF2HELC, WTF2HSRC, WTF2HSLC, WTF3ERC, WTF3ELC, 
WTF3SRC, WTF3SLC, WTF3HERC, WTF3HELC, WTF3HSRC., WTF3HSLC, 
WTF2ERB., WTF2ELB, WTF2SRB, WTF2SLB, WTF2HERB, WTF2HELB, 
WTF2HSRB, WTF2HSLB, WTF3ERB, WTF3ELB, WTF3SRB, WTF3SLB, WT-
F3HERB, WTF3HELB, WTF3HSRB, WTF3HSLB, WTF4HERB, WTF4HELB, 
WTF4HSRB, WTF4HSLB, WTF2ERA, WTF2ELA, WTF2SRA, WTF2SLA, 
WTF2HERA, WTF2HELA, WTF2HSRA, WTF2HSLA, WTF3ERA, WTF3ELA, 
WTF3SRA, WTF3SLA...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

pinzas

1

código 550401 referencia 057519  
 066823

descripción clip para bulbo  para tubo ø 9mm para sonda ø 6mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MG/E350D, MG/E350UK, MG/
E700D, MG/E700UK, MG/E350, MG/E700, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, 
RG/E1, RG/E2, RGV/E1, RGV/E2, RTF/G2, RSF/G2, RSF/G3, MCF/G2A, 
MCF/G3A, XCF/G2, XCF/G3, XCF/G9, XG/E1, XG/E2, XGV/E1, XGV/E2, 
XTF/G2, XSF/G2, XSF/G3, JCF/G2, JCF/G3, JG/E1, JG/E2, JTF/G2, MCF/
G2, MCF/G3, MCF/G9, MG/E1, MG/E2, MGV/E1, MGV/E2, MTF/G2, 
MSF/G2, MSF/G3, RCF/G1095, RG/E350D, RG/E350UK, RG/E700D...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

reguladores de energía
EGO

a 1 circuito

1

código 380015 referencia

003030  
 003031  
 003529  
 005270  
 026861  
 055016  
 058406  
 06501  

 0A2482  
 0C1605  
 0C4929  
 0F0089  
 0G0652  
 0G2652  
 0H6103  
 0H6137  
 0H7480  
 0HB171  
 0K0502  
 0K2964  
 0K3459  
 0K3763  
 0K3874  
 0K5029  
 0K7769  
 0K8611  
 0K9374  
 0K9741  
 0K9775  
 0K9784  
 0KB064  
 0KE181  
 0KJ148  
 0KJ210  
 0KS980  
 0KW347  

 10063  
 203160  

 30001227  
 3016217  

 699800100  
 6998010  

 699801001  
 750011  

 7HAC3016217

descripción
regulador de energía  230V 13A circuito simple sentido de rotación 
derecho eje ø 6x4,6mm eje L 23mm rosca de sujeción M4 liberación 
potencia 6-100% N° 50.57021.010

Para modelos: 

MPN/EI760, MPNEI760UK, MPN/EI760D, BCP/E1, RMV/E1C, RMV/E2C, 
RPI/G260P, RCP/E2S, XMV/E1C, XMV/E2C, XPI/G260P, JMV/E1C, JMV/
E2C, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MMV/E1C, MMV/E2C, 
MPI/G260P, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/
E2SHB, 7PIE06, RPN/EI760UK, RPN/EI760D, M70EIKE, XPN/EI760UK, 
XPN/EI760D, PMV/E1C, PMV/E2C, PPD/G260, PPI/G260P, PPI/E260P, 
PCP/E2SHP, PCP/E1SH, PCP/E2SH, PCP/E2SH3B, OMV/E1C, OMV/E2C, 
OPD/G260, OPI/G260P, OPI/E260P, OCP/E2S, OCP/E1SH, OCP/E2SH, 
TMV/E1C, TMV/E2C, TPD/G260...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

repuestos para undefined

accesorios para undefined

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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termostatos ELECTROLUX

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie de seguridad

1

código 390749 referencia 0KL023

descripción
termómetro de superficie de seguridad  temp. desconexión 210°C 2 
polos empalme F6,3

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

termostatos de superficie

1

código 375666 referencia 005203  
 0KG530

descripción termostato de contacto  1NO 1 polos 10A 250V empalme F6,3 M4

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

1

código 375927 referencia 0PE024

descripción
termostato de contacto  dist. del agujero 23.5mm temp. desconexión 
50°C 1NO 10A empalme F6,3

Para modelos: 
FS07C, FS11C, FS11C2, NFS15C, FS15C2, FSV07C2X, FSV11C3X, 
FSV15C4X, FSV07C2C, FSV11C3C, FSV15C4C, FSV11C3CX, FSV15C4CX, 
FSV11C3CC, FSV15C4CC

1

código 375958 referencia 0H2279  
 0K7537

descripción
termostato de contacto  dist. del agujero 40mm 1NO 1 polos em-
palme F6,3 para cuba

Para modelos: 

D180, D180, D180, D180, D180, D180, D180, D180, D180, D180, D180, 
D180, D180, D180, D180, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 375953 referencia
0H2320  
 0K7651  
 0KB609

descripción termostato de contacto  temp. desconexión 110°C 1NC 1 polos 230V

Para modelos: 

AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10E-
SP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de regulación

serie 55.10/19_

1

código 390068 referencia

029918  
 057937  
 0K2960  

 446570201

descripción

termóstato  T máx 269°C margen de trabajo 55-269°C 1 polos 1CO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 219mm capilar 1280mm aislamiento del 
capilar 1270mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba° ángulo de rotación 318°

Para modelos: 

FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCFG6D, 
FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, 
FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, 
FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, 
PFCFE40F, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCVE10, 
FCVE20, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-
3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-
4, FCVE10-2UK...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390749?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


19Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX termostatos

1

código 375664 referencia 054323

descripción

termóstato  T máx 287°C margen de trabajo 60-287°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 226mm capilar 1470mm aislamiento del 
capilar 350mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

1

código 375667 referencia

056384  
 0F0088  
 0K0645  

 30000815

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 68-300°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 226mm capilar 980mm aislamiento del 
capilar 980mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 318°

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-
1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/
G101/1, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG10J, FCFG10J, FCFE10J, FCFE10J, 
FCFG20J, FCFG20J, FCFE20J, FCFE20J, FCFG40J, FCFG40J, FCFE40J, 
FCFE40J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFG20J, FCFG20J, FCFG41J, FCFG40J...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 375002 referencia 004939  
 00569

descripción

termóstato  T máx 320°C margen de trabajo 55-320°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 226mm capilar 870mm aislamiento del 
capilar 850mm prensaestopas eje L 23mm posición del eje arriba 
ángulo de rotación 270°

1

código 375253 referencia 004155  
 91310003

descripción

termóstato  T máx 455°C margen de trabajo 85-455°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.9mm sonda L 228mm capilar 870mm aislamiento del 
capilar 660mm prensaestopas eje ø 6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: ZCMME6, ZCBME12, ZCMME4, ZCBME8, ZCMME9, ZCBME18

1

código 375661 referencia 056701

descripción

termóstato  T máx 500°C margen de trabajo 75-500°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.9mm sonda L 228mm capilar 1470mm aislamiento del 
capilar 960mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: FZG18, FZE18, FPE30, FPE18, FZ/G18, FZ/E18, FP/E30, FP/E18

1

código 375113 referencia
055367  
 056671  
 0K2952

descripción

termóstato  T máx 76°C margen de trabajo ajuste fijo 76°C 1 polos 
1CO 16A sonda ø 3.1mm sonda L 226mm capilar 870mm aislamiento 
del capilar 870mm prensaestopas eje Lmm posición del eje material 
de bulbo inox

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, 
FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, 
FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-
2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, 
FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-
4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, 
FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE20-V...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375667?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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serie 55.13_

1

código 375069 referencia

0K0634  
 0K0646  
 0K0674  
 375069

descripción
termóstato  T máx 255°C margen de trabajo 50-255°C 1 polos 1CO 
16A sonda ø 3.03mm sonda L 160mm capilar 1430mm aislamiento 
del capilar 800mm prensaestopas eje L 23mm material de bulbo inox

1

código 375835 referencia 0H6241  
 215671

descripción

termóstato  T máx 280°C margen de trabajo 50-280°C 1 polos 1CO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 160mm capilar 1430mm aislamiento del 
capilar 800mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

1

código 375505 referencia

0H2049  
 0H6124  
 0K0644  
 0K6907  
 0KA528  
 0KS225  

 1250212664007  
 375011  

 7FUJPE3000700

descripción

termóstato  T máx 320°C margen de trabajo 50-320°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3mm sonda L 160mm capilar 870mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición del 
eje arriba ángulo de rotación 270°

serie 55.17_

1

código 375665 referencia 005207

descripción

termóstato  T máx 282°C margen de trabajo 96-282°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.03mm sonda L 196mm capilar 1240mm aislamiento 
del capilar 350mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 22mm posi-
ción del eje izquierdo ángulo de rotación 270°

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

serie 55.18_

1

código 375950 referencia 0E3691  
 0KB677

descripción

termóstato  T máx 238°C margen de trabajo 50-200°C 1 polos sonda ø 
3mm sonda L 158mm capilar 890mm aislamiento del capilar 760mm 
eje ø 6x4,6mm eje L 23mm posición del eje arriba ángulo de rotación 
270°

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

serie 55.22_

1

código 375147 referencia 0H6138  
 213073

descripción

termóstato  T máx 255°C margen de trabajo 30-255°C 2 polos 2CO 
16A sonda ø 3.03mm sonda L 147mm capilar 1440mm aislamiento 
del capilar 1250mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm 
posición del eje derecho ángulo de rotación 270°

Para modelos: 5611-3-6

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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serie 55.34_

1

código 375143 referencia

004911  
 01T01  

 0G0500  
 0G0953  
 0G4943  
 0H6220  
 0K0636  
 0K1540  
 0K3513  
 0K3852  
 0K3926  
 0K8428  
 0K9764  
 0KI132  

 0KQ973  
 0M0720  

 2061  
 214948  
 375143

descripción

termóstato  T máx 110°C margen de trabajo 32-110°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 138mm capilar 1480mm aislamiento del 
capilar 1100mm prensaestopas M9x1 eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm 
posición del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: 

SME350, SME700, SME350, SME700, BM35E6U, 7720-3/90.WB.GN1/1., 
7520-3/85.WB.GN1/1., 7721-3/85.WB.GN2/1, 7520-3/90.WB.GN1/1., 
7720-3/85.WB.GN1/1., 7521-3/85., 7521-3/90.WB.GN2/1., 7721-3/90.
WB.GN2/1., 7521-3/85.WB.GN2/1.W, 7520-3, 7521-3, 7720-3, 7721-3, 
9006-9, 9020-3, 9220-3-0, 9220-3-8

1

código 390074 referencia 051362

descripción
termóstato  T máx 260°C margen de trabajo 60-240/80-260°C 3 polos 
3NO 10A sonda ø 4mm sonda L 130mm capilar 1300mm aislamiento 
del capilarmm prensaestopas eje ø 6x4,6mm

Para modelos: FCVE10, FCVE20, HBR/E801, HBR/E801

1

código 375587 referencia 059235  
 375587

descripción

termóstato  T máx 285°C margen de trabajo 100-285°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 3mm sonda L 219mm capilar 1150mm aislamiento del 
capilar 1130mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: 

BCF/E2, BR/E1FL, BR/E1FR, BR/E2FL, BR/E2FR, PCF/M2, PCF/M3, PCV/
E2, PCV/E3, PCF/E2, PC/E2Q, PCF/E2Q, PCV/E2Q, PI/E1, PI/E2, PIF/E2, 
PIV/E2, PC/E2QE5, PCF/E2QE5, PI/E1E5, PI/E2E5, PIF/E2E5, PCF/E2E5, 
PCF/M2E5, PCF/M2A, PCF/M3A, OCF/M2, OCF/E2, OC/E2Q, OCF/E2Q, 
OI/E1, OI/E2, OIF/E2, TCF/M2, TCF/M3, TCF/E2, TCV/E2Q, TIF/E2, TCF/
E2QE5, TI/E2E5, TCF/E2E5, TCF/M2E5, TCF/M2A, TCF/M3A, TCF/E2M0, 
TCF/E2QM0, TCF/E3QM0, TCF/E2M4, TCF/E2QM4, TCF/E3QM4...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 375183 referencia
00285  

 004917  
 0K3517

descripción

termóstato  T máx 298°C margen de trabajo 50-298°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 3mm sonda L 219mm capilar 900mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición del 
eje arriba ángulo de rotación 318°

Para modelos: 
SRE350, SRE360, SRE370, SRE700, SRE710, SRE720, SRE350, SRE360, 
SRE370, SRE700, SRE710, SRE720

1

código 375025 referencia 0G3031

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 50-300°C 3 polos 3CO 
16A sonda ø 6mm sonda L 77mm capilar 2980mm aislamiento del 
capilar 2260mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 375192 referencia 0K5018

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 50-300°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 3mm sonda L 219mm capilar 900mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición del 
eje arriba ángulo de rotación 270°

1

código 375038 referencia

0C1413  
 0G0955  
 0H6217  
 0K2827  
 0K3758  
 0K7279  
 0K9355  
 0K9763  
 0KC023  
 0KG661  
 0KI522  
 0KK117  
 0M0722  

 10255534054058  
 203494  
 232030  

 CODE:180706

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 50-300°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 79mm capilar 1740mm aislamiento del 
capilar 800mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: 

APABPETOOC, APABPGTOOC, APACPITOOC, APACPGTOOC, APABPI-
OOOC, APABPITOOC, APACPIOOOC, APACPITOOC, APABPGOOOC, 
APACPFOOOC, 7744-3/85.KB.(N), 7542-3/85., 7544-3/85.KB.(N), 
7542-3/90.KB.(N), 7544-3/90.KB.(N), 7742-3/90.KB.(N), 7742-3/85.
KB.(N), 7744-3/90.KB.(N), 7746-3/90.KB.(N), 7748-3/90.KB.(N), 7747-
3/90.KB.(N), 7541-3/85.KB.(N), 7545-3/85.KB.(N), 7546-3/85.KB.(N), 
7547-3/85.KB.(N), 7548-3/85.KB.(N), 7545-3/90.KB.(N), 7546-3/90., 
7547-3/90.KB.(N), 7548-3/90.KB.(N), 7745-3/90.KB.(N), 7745-3/85.
KB.(N), 7746-3/85.KB.(N), 7747-3/85.KB.(N), 7748-3/85.KB.(N), 7542-
3/85.KB.DWD, 7544-3/85.KB.220V3, 7545-3/85.KB.DWD, 7742-3/85.
KB.DWD.ETR, ZFT/E1, ZFT/E1E5, ZFT/E1M4, ZFT/E1M0, ZFT/E1L, ZFT/
E1LE5, RFT/E1, RFT/E1E5, RFT/E1M4, RFT/E1M0, ZFT/E2...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

accesorios para 375038

código 110123 referencia —

pomo  termostato T máx 300°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte plana 
arriba negro margen de trabajo 50-300°C ángulo de rotación 270°

1

código 375453 referencia 052916  
 0K2906

descripción

termóstato  T máx 308°C margen de trabajo 100-300°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 75mm capilar 1150mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas eje ø 6x4,6mm eje L 23mm ángulo de 
rotación 270° material de bulbo inox

Para modelos: 

MR/E350D, MR/E350UK, MR/E360, MR/E700D, MR/E700UK, MR/E710, 
MR/E720, MR/E715, MR/E725, MR/E350, MR/E700, MR/E720D, RR/
E350D, RR/E350UK, 7FTEF3R, RR/E360UK, RR/E700D, RR/E700UK, RR/
E710, RR/E710UK, 7FTEC7L, 7FTEF3L, 7FTEF7L, 7FTEC7M, XR/E350D, 
XR/E350UK, T36EFT, XR/E700D, XR/E700UK, T71EFT, T79EFT, T35EFT, 
T70EFT, CR/E720, RR/E300, RRE702, RR/E300UK, RR/E311, RR/E700, 
RR/E700UK, RR/E711, RRV/E300, RRV/E300, RRV/E311, RRV/E700, RRV/
E700, RRV/E711, HRS/E401, HRS/E401UK, HRS/E411...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 375412 referencia 0A2206  
 0K2915

descripción

termóstato  T máx 320°C margen de trabajo 50-320°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 226mm capilar 1480mm aislamiento del 
capilar 1400mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 318°

Para modelos: 

MG/E350D, MG/E350UK, MG/E700D, MG/E700UK, MG/E350, MG/
E700, RG/E1, RG/E2, RGV/E1, RGV/E2, XG/E1, XG/E2, XGV/E1, XGV/
E2, JG/E1, JG/E2, MG/E1, MG/E2, MGV/E1, MGV/E2, RG/E350D, RG/
E350UK, RG/E700D, RG/E700UK, 7GLE03T, 7GLE07T, XG/E350D, XG/
E350UK, XG/E700D, XG/E700UK, T35ECG, T70ECG, PG/E1, PG/E2, PG/
E1E5, PG/E2E5, TG/E1, TG/E2, TG/E1E5, TG/E2E5

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX termostatos

1

código 375424 referencia 052099

descripción

termóstato  T máx 320°C margen de trabajo 60-320°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 4mm sonda L 128mm capilar 1800mm aislamiento del 
capilar 1300mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

Para modelos: 

MCF/GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/E700D, MCF/E700, MCF/E700UK, MCF/E1050D, 
MCF/E1050, MCF/GE1055UK, MIF/E700, MIF/E700D, MIF/E710, MIF/
E710D, MCF/GE702, MCFGE1052, MCF/GE700, MCFGE1050, MF/E700, 
RCF/M2, RCF/M3, RCF/E2, RCF/E2MO, RCF/E2M4, RCVF/E3MO, RCVF/
E3M4, RCF/E2E5, RIF/E2, MCF/E2Q, RCF/E2Q, XCF/M2, XCFM3, XCF/
E2, XIF/E2, JCF/M2, JCFM3, JCF/E2, JIF/E2, MCF/M2, MCF/M3, MCF/E2, 
MCF/E2E5, MIF/E2, RCF/GE720, RCF/GE730, RCF/GE720, RCF/GE720, 
RCFE720...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 375026 referencia 0M0725

descripción

termóstato  T máx 350°C margen de trabajo 100-350°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 77mm capilar 2430mm aislamiento del 
capilar 1100mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

termostatos de seguridad

serie 55.10/19_

1

código 375250 referencia

00427  
 004912  
 004931  
 0K3555  
 0K3610  

 7803

descripción
termostato de seguridad  capilar 870mm sonda ø 6mm 1 polos 
sonda L 129mm 16A aislamiento del capilarmm prensaestopas temp. 
desconexión 130°C bulbo inox

Para modelos: SME350, SME700, SME350, SME700, SMG350, SMG700, BM35E6U

repuestos para 375250

código 551083 referencia 0A2187

tapa  para termostato de seguridad rosca M8x1

1

código 375278 referencia 056745  
 0K2963

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 142°C 1 polos 16A 
sonda ø 6mm sonda L 74mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
900mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 

FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVG10-2, FCVG10-
4, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, 
FCVG10-4, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-
2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, 
ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, ZOFCV/G202, ZOFCV/G204, AFCV/G6-1, 
AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/
G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375424?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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serie 55.13_

1

código 375854 referencia

0E1108  
 0E5086  
 0K6886  
 0K6888  
 0K7886  
 0K8886  
 0KX072

descripción

termostato de seguridad  temp. desconexión 126°C 1 polos 16A 
sonda ø 6mm sonda L 129mm capilar 1730mm aislamiento del 
capilar 800mm prensaestopas M9x1 eje ø 6x4,6mm temperatura de 
conexión 120°C bulbo

Para modelos: 

HCCS20W, HCCS20W, PW1EFL, PW1EFLF, PW1EFL/60HZ, PW2EFL, 
PW2EFLF, PW2EFL/60HZ, PW2VFL, WT830EFL, WT830EFLF, WT830E-
FL/60HZ, WT850, WT850EFLF, WT850EFL/60HZ, WT850SFL, FT36ED, 
FT36ES, FT36VD, FT36VS, FT50ED, FT50ES, FT50VD, FT50VS, FT72ED, 
FT72ES, FT72VD, FT72VS, FT36EDT, FT36EST, FT36VDT, FT36VST, 
FT50EDT, FT50EST, FT50VDT, FT50VST, FT72EDT, FT72EST, FT72VDT, 
FT72VST, FT36EDTS, FT36ESTS, FT36VDTS, FT36VSTS, FT36ED, FT36ES, 
FT36VD, FT36VS, FT50ED, FT50ES...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 375044 referencia 0H6141  
 0KE595

descripción

termostato de seguridad  temp. desconexión 178°C 1 polos 16A 
sonda ø 4mm sonda L 91mm capilar 1730mm aislamiento del capilar 
1600mm prensaestopas bulbo con casquillo de junta unión roscada 
M8x1 manguito de obturación 8,6x32mm

Para modelos: 

7573-3/85.KES100.(N), 7574-3/85.KES150.(N), 7575-3/85.KES250.(N), 
7576-3/85.KES300.(N), 7573-3/90.KES100.(N), 7574-3/90.KES150.(N), 
7575-3/90.KES250.(N), 7576-3/90.KES300.(N), 7573-3, 7574-3, 7575-3, 
7576-3, 7577-3, 7773-3, 7773-3/85.KES100, 7773-3/90.KES100, 7774-3, 
7774-3/85.KES150, 7774-3/90.KES150, 7775-3, 7775-3/85.KES250, 
7775-3/90.KES250, 7776-3, 7776-3/85.KES300, 7776-3/90.KES300, 
9100-3, 9104-3, 9113-3, 9300-3-0, 9300-3-8, 9304-3-0, 9304-3-8, 9313-
3-0, 9313-3-8

accesorios para 375044

código 102067 referencia 055033 
0992014

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

código 551083 referencia 0A2187

tapa  para termostato de seguridad rosca M8x1

1

código 375076 referencia 0H6243  
 215673

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 1 polos 1NO 16A 
sonda ø 3.03mm sonda L 141mm capilar 830mm aislamiento del 
capilar 450mm prensaestopas bulbo inox

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

serie 55.31_

1

código 375571 referencia 051454  
 0K2887

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 3 polos 20A 
sonda ø 6mm sonda L 157mm capilar 940mm aislamiento del capilar 
890mm prensaestopas bulbo inox

Para modelos: 

MCF/GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/E700D, MCF/E700, MCF/E700UK, MCF/E1050D, 
MCF/E1050, MCF/GE1055UK, MIF/E700, MIF/E700D, MIF/E710, MIF/
E710D, MCF/GE702, MCFGE1052, MCF/GE700, MCFGE1050, MBR/
E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/E706, RCF/E700D, 
RCF/GE700D, RCF/E1050D, RCFGE1050D, RCF/E700UK, 74CE07F, 
76CE10F, RCF/GE700, RC/G702, RC/G1052, RCF/GE702, RCF/GE1052, 
74FE07F, RCF/GE1051, 7BRE60XN, 7BRE60X, RBR/E700UK, RBR/E716, 
RBR/E706, XCF/GE700D, M70GCK/E, M70ECK/E, XCF/E1050, XCF/
E700UK, XMIF/E710...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375571?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 375377 referencia 051643  
 0K2892

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 3 polos 3NC 
1x20/2x0,5A sonda ø 6mm sonda L 157mm capilar 1230mm aisla-
miento del capilar 1100mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 

MR/G721, MR/G1071, MR/G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, 
MR/G726, MR/G1076, RR/G720D, 7FTGC7L, 7FTGC1L, RR/G1070D, 
7FTGC7M, RR/G1076, XR/G720D, XR/G1070D, T79GFT, T109GFT, HBR/
G820, HBR/G825, ABR/G820, ABR/G825, HQN/G1225, HBR/G803, HBR/
G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G1003, HBR/G1003, 
HBR/G1004, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G1013, HBR/G803, HBR/G804, 
HBR/G1003, HBR/G1013, HQN/G1225, HBR/G1004

serie 55.32_

1

código 375394 referencia 0K3967  
 375015

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 135°C 3 polos 1CO/2NC 
20A sonda ø 6mm sonda L 73mm capilar 1490mm aislamiento del 
capilar 1350mm prensaestopas M9x1 bulbo inox

1

código 375209 referencia 004862

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 140°C 3 polos 20A 
sonda ø 6mm sonda L 89mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
900mm prensaestopas bulbo inox

Para modelos: 

FDV40E, FDV40EL, FDV20E, FDV20EL, RPI/E240, RPI/E260, RPI/E260P, 
XPI/E240, XPI/E260, XPI/E260P, JPI/E240, JPI/E260, MPI/E240, MPI/
E260, MPI/E260P, KPI/E10, KPI/E15, KPI/E15A, KPI/E06, KPI/G18, KPI/
G25, KPI/E15H, KPI/E10H, HPN/EI815D, HPN/EI810, HPN/EI815, HPA/
EI825, HPNS/EI815, HPNS/EI815D, QPI/E10, QPI/E15, QPI/E06, QPI/
G18, QPI/G25, QPI/E15H, QPI/E10H, ZPN/EI815D, ZPN/EI810, ZPN/
EI815, ZPNS/EI815, ZPNS/EI815D, WB/E1, WB/E2, WPI/E10, WPI/E15, 
WPI/E15A, WPI/E06, WPI/E15H, WPI/E10H, APN/EI810...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 390920 referencia 0C2983

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 140°C 3 polos 3CO 20A 
sonda ø 6mm sonda L 88mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
770mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 

PPI/E260P, OPI/E260P, TPI/E260P, FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102E-
AA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ061ECA, FCZ101ECA, 
FCZ102ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FC-
Z201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, AOS061EAA1, 
AOS101EAA1, AOS102EAA1, AOS201EAA1, AOS202EAA1, 
AOS061EAH1, AOS101EAH1, AOS201EAH1, AOS061EAN1, 
AOS101EAN1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 375170 referencia 002711

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 150°C 1 polos 20A 
sonda ø 6mm sonda L 74mm capilar 1700mm aislamiento del capilar 
1100mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G61/1, FCV/
G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/
G101/1, FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS061G4, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, 
FCS102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FC-
S202G4, FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, 
FCS201GX, FCS202GX, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, 5711-2-6, 
5711-2-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390920?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375170?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 375657 referencia
005319  
 005681  
 0C1147

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 150°C 2 polos 
1x20/1x0,5A sonda ø 6mm sonda L 74mm capilar 1700mm aislamien-
to del capilar 1100mm prensaestopas bulbo inox

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061GBG, FCZ101GBG, 
FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ061GCG, FCZ061GCD, FCZ-
101GCG2, FCZ102GCG2, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ101GCD2, 
FCZ102GCD2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 375649 referencia 005815

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 160°C 3 polos 20A 
sonda ø 6mm sonda L 87mm capilar 890mm aislamiento del capilar 
880mm prensaestopas bulbo inox

1

código 375659 referencia 007042

descripción

termostato de seguridad  temp. desconexión 338°C 2 polos 
1x20/1x0,5A sonda ø 6mm sonda L 53mm capilar 900mm aislamiento 
del capilar 900mm prensaestopas bulbo sonda roscada rosca  sonda 
M10x1

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 375789 referencia 005320  
 005680

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 338°C 2 polos 20A 
sonda ø 11mm sonda L 16mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
900mm prensaestopas sonda roscada rosca  sonda M14x1

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5721-2-7, 5721-
2-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5717-3-8M, 
5717-3-8C, 5717-3-8M, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-10F, 5714-
2-10S, 5711-3-10F, 5711-3-10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5714-3-10F, 
5714-3-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-
2-3, 5701-3-2, 5701-3-3, 5702-3-2, 5702-3-3, 5704-3-2, 5704-3-3, 
5707-3-2, 5707-3-3, ECV/G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ECV/E10IGP, 
RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, ZCV/G61/1

1

código 375455 referencia

002599  
 002730  
 0F0057  
 0K0515  
 0K8486  
 911986

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 1 polos 16A 
sonda ø 11mm sonda L 16mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
900mm prensaestopas bulbo sonda roscada rosca  sonda M14x1

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L-
6JAP, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/G61/1, FCV/E10L3, FCV/E6L3, FCV/
E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, 
FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, 
FCVE202L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, FVC/
E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF101ENS...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375649?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 390141 referencia
006826  
 0H6135  
 0KI518

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 3 polos 3NC 20A 
sonda ø 6mm sonda L 77mm capilar 1490mm aislamiento del capilar 
800mm prensaestopas bulbo inox

Para modelos: 

APABPETOOC, APABPGTOOC, APACPITOOC, APACPGTOOC, APABPI-
OOOC, APABPITOOC, APACPIOOOC, APACPITOOC, APRBPETOOB, APR-
BPEOOOB, APRBPGTOOB, APRBPGOOOB, APRBPITOOB, APRBPIOOOB, 
APRCPETOOB, APRCPEOOOB, APRCPGTOOB, APRCPGOOOB, APRCPI-
TOOB, APRCPIOOOB, APABPGOOOC, APACPFOOOC, 7731-3/85.GRPL.
VCHR., 7744-3/85.KB.(N), 7531-3/85., 7531-3/90.GRPL.(N), 7542-3/85., 
7544-3/85.KB.(N), 7542-3/90.KB.(N), 7544-3/90.KB.(N), 7742-3/90.
KB.(N), 7742-3/85.KB.(N), 7744-3/90.KB.(N), 7746-3/90.KB.(N), 7748-
3/90.KB.(N), 7747-3/90.KB.(N), 7541-3/85.KB.(N), 7545-3/85.KB.(N), 
7546-3/85.KB.(N), 7547-3/85.KB.(N), 7548-3/85.KB.(N), 7545-3/90.
KB.(N), 7546-3/90., 7547-3/90.KB.(N), 7548-3/90.KB.(N), 7745-3/90.
KB.(N), 7745-3/85.KB.(N), 7746-3/85.KB.(N), 7747-3/85.KB.(N), 7748-
3/85.KB.(N)...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 375344 referencia 0PRE75

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 360°C 1 polos 0.5A son-
da ø 4mm sonda L 120mm capilar 1500mm aislamiento del capilar 
1500mm prensaestopas bulbo

1

código 375579 referencia

003594  
 053980  
 057442  
 0G2269

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 360°C 1 polos 0.5A 
sonda ø 6mm sonda L 74mm capilar 1500mm aislamiento del capilar 
1500mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 

MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/G751, MBR/G756, RBR/
G2FM, RBR/G2IM, XBR/G2FM, XBR/G2IM, JBR/G2FM, MBR/G2FM, MBR/
G2IM, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, RBR/G756, XBR/
G701, M70GBP, XBR/G751, XBR/G756, PBR/G2FM, PBR/G2IM, OBR/
G2FM, OBR/G2IM, TBR/G2FM, TBR/G2IM, HR/G420D, HR/G820D, HR/
G420, HR/G820, HR/G821, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G801, HBR/
G806, HBR/G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800D, HBR/
G805D, HBR/G801D, HBR/G806D, HBR/G810D, HBR/G815D, HBR/
G811D, HBR/G816D, HBR/E800, HBR/E805...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 375562 referencia 004269

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 360°C 3 polos 20A 
sonda ø 4mm sonda L 120mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
900mm prensaestopas bulbo inox

Para modelos: 

RCF/M2, RCF/M3, RCF/E2, RCF/E2MO, RCF/E2M4, RCVF/E3MO, RCVF/
E3M4, RCF/E2E5, RBR/E2FM, RBR/E2IM, RMV/E1C, RMV/E2C, RMV/
G1C, RMV/G2C, RIF/E2, MCF/E2Q, RCF/E2Q, XCF/M2, XCFM3, XCF/
E2, XBR/E2FM, XBR/E2IM, XMV/E1C, XMV/E2C, XMV/G1C, XMV/G2C, 
XIF/E2, JCF/M2, JCFM3, JCF/E2, JBR/E2FM, JMV/E1C, JMV/E2C, JIF/E2, 
MCF/M2, MCF/M3, MCF/E2, MCF/E2E5, MBR/E2FM, MBR/E2IM, MMV/
E1C, MMV/E2C, MMV/G1C, MMV/G2C, MIF/E2, PBR/E2FM, PBR/E2IM, 
PMV/G1C, PMV/G2C, PMV/E1C...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375579?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios

1

código 551083 referencia 0A2187

descripción tapa  para termostato de seguridad rosca M8x1

Para modelos: 

MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/
G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MBR/E716, MBR/E706, 7BRE60XN, 
7BRE60X, RBR/E700UK, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, 
RBR/G756, RBR/E716, RBR/E706, XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, XBR/
G701, M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, CBR/G700, CBR/
E700, XBR/E716, XBR/E706, HFR/E410, HFR/E810, HFR/E411, HFR/
E412, HFR/E418, HFR/E818, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/
G815, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800UK, HBR/G821UK, ZFR/E410, 
ZFR/E810, ZFR/E411, ZFR/E412...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

termostatos de regulación con interruptor auxiliar

serie 55.34_

1

código 375570 referencia 0K0662

descripción

termóstato  T máx 470°C margen de trabajo 100-470°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.9mm sonda L 228mm capilar 1110mm aislamiento del 
capilar 600mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 24mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270° interruptor auxiliar 2NO

Para modelos: 
7511-3/85.KF.(N), 7512-3/85.KF.BO.(N), 7511-3/90.KF.(N), 7512-3/90.
KF.BO.(N), 7711-3/85.KF.(N), 7711-3/90.KF.(N), 7511-3, 7512-3, 7711-3

1

código 375246 referencia

01R77  
 01T05  
 01T09  

 0G0956  
 0K0496  
 0M0724  
 0M0728

descripción

termóstato  T máx 645°C margen de trabajo 100-615/645°C 2 polos 
2NO 16A sonda ø 4mm sonda L 230mm capilar 1100mm aislamiento 
del capilar 600mm prensaestopas eje ø 6x4,6mm eje L 25mm posi-
ción del eje abajo ángulo de rotación 270° interruptor auxiliar 2NO 
material de bulbo cobre

Para modelos: 

7508-3/85., 7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7507-3/85., 7506-3/90.HE.CER.2KZ, 
7507-3/90.HE.CER.4KZ, 7508-3/90.HE.CER.BO., 7706-3/85.HE.CER.2KZ, 
7707-3/85.HE.4KF.CER, 7706-3/90.HE.CER.2KZ, 7707-3/90.HE.4KF.CER, 
7508-3/85.HE.CER.BO., 7508-3/85.HE.CER.BO., 7506-3/85.HE.CER.2KZ, 
7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7508-3/85.HE.CER.BO., 7507-3/85.HE.CER.4KZ, 
7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7510-3/85.HE.CER.6KZ, 7507-3/85.HE.CER.4KZ, 
7507-3/85.HE.CER.4KZ, 7506-3, 7507-3, 7508-3, 7510-3/90.
HE.CER.6KZ, 7706-3, 7707-3, 9012-3, 9211-3-0, 9211-3-8

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostatos de seguridad

1

código 375941 referencia 053012

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 238°C 1 polos 1NC 
16A sonda ø 5mm sonda L 100mm capilar 1050mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas 250V

Para modelos: 
FE250D, FE250S, FEC/250D, FEC/250S, HFR/G1680, HFR/E1680, HFR/
G2480, HFR/E2480

termostatos de regulación con indicación 

1

código 379722 referencia 0K7631  
 0KB607

descripción
termóstato  T máx 120°C margen de trabajo 0-120°C 1 polos 1CO 10A 
sonda ø 8.5mm sonda L 32mm capilar 1600mm montaje ø 60mm

Para modelos: HC-AR, HC-CS

accesorios

piezas de sujeción

1

código 697994 referencia 002774

descripción soporte  para sonda

Para modelos: 

RR/E1CL, RR/E2CL, RRV/E1CL, RRV/E2CL, RR/E2CM, XR/E1CL, XR/
E2CL, XRV/E1CL, XRV/E2CL, JR/E1CL, JR/E2CL, JRV/E1CL, JRV/E2CL, 
MR/E1CL, MR/E2CL, MRV/E1CL, MRV/E2CL, MR/E2CM, FCV/G10L3, 
FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, 
FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCF/
E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 
5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5712-2-6, 5712-2-7...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375570?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX termostatos/interruptores y pulsadores

clips para bulbo
pinzas

1

código 550401 referencia 057519  
 066823

descripción clip para bulbo  para tubo ø 9mm para sonda ø 6mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MG/E350D, MG/E350UK, MG/
E700D, MG/E700UK, MG/E350, MG/E700, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, 
RG/E1, RG/E2, RGV/E1, RGV/E2, RTF/G2, RSF/G2, RSF/G3, MCF/G2A, 
MCF/G3A, XCF/G2, XCF/G3, XCF/G9, XG/E1, XG/E2, XGV/E1, XGV/E2, 
XTF/G2, XSF/G2, XSF/G3, JCF/G2, JCF/G3, JG/E1, JG/E2, JTF/G2, MCF/
G2, MCF/G3, MCF/G9, MG/E1, MG/E2, MGV/E1, MGV/E2, MTF/G2, 
MSF/G2, MSF/G3, RCF/G1095, RG/E350D, RG/E350UK, RG/E700D...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para prensaestopas
tornillos ranurados

1

código 520243 referencia 027061

descripción tornillo de cabeza ranurada  rosca M9x1 UE 10 pzs latón niquelado

accesorios para 520243

código 510591 referencia —

arandela ranurada  ø ext. 8.8mm anchura de ranura 1.2mm UE 10

código 510592 referencia —

junta  ø 8x8,7mm UE 10 pzs ranurado silicona

estribos de unión

1

código 550059 referencia

0A2205  
 0G0270  
 0H6775  
 0K5001  
 0KM937  
 0KT779  
 253566

descripción estribo de unión  corto para interruptor UE 1 pzs

Para modelos: 

BR/E1FL, BR/E1FR, BR/E2FL, BR/E2FR, RR/E1FL, RR/E1FR, RR/E1CL, RR/
E2FL, RR/E2FM, RR/E2CL, RRV/E1FL, RRV/E1FR, RRV/E1CL, RRV/E2FL, 
RRV/E2FM, RRV/E2CL, RR/E2CM, RG/E1, RG/E2, RGV/E1, RGV/E2, XR/
E1FL, XR/E1FR, XR/E1CL, XR/E2FL, XR/E2FM, XR/E2CL, XRV/E1FL, XRV/
E1FR, XRV/E1CL, XRV/E2FL, XRV/E2FM, XRV/E2CL, XG/E1, XG/E2, XGV/
E1, XGV/E2, JR/E1FL, JR/E1FR, JR/E1CL, JR/E2FL, JR/E2FM, JR/E2CL, 
JRV/E1FL, JRV/E1FR, JRV/E1CL, JRV/E2FL, JRV/E2FM, JRV/E2CL, JG/E1...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 550060 referencia

006712  
 01I03  
 01P01  

 054376  
 0A2039  
 0H6283  
 0KQ972  
 0M0643

descripción estribo de unión  largo para termostato UE 1 pzs

Para modelos: 

RF/E1S08, RF/E2D08, RFR/E1S08, RFR/E2D08, RFR/E1S14, RFR/E2D14, 
RF/E1S07, RF/E2D07, RFR/E1S07, RFR/E2D07, XF/E1S08, XF/E2D08, 
XFR/E1S08, XFR/E2D08, XFR/E1S14, XFR/E2D14, XF/E1S07, XF/E2D07, 
XFR/E1S07, XFR/E2D07, JF/E1S08, JF/E2D08, JFR/E1S08, JFR/E2D08, 
JFR/E1S14, JFR/E2D14, JF/E1S07, JF/E2D07, JFR/E1S07, JFR/E2D07, 
MF/E1S08, MF/E2D08, MFR/E1S08, MFR/E2D08, MFR/E1S14, MFR/
E2D14, MF/E1S07, MF/E2D07, MFR/E1S07, MFR/E2D07, PF/E1S07, PF/
E2D07, PFR/E1S07, PFR/E2D07, PF/E1S07E5, PFRE2D07E5, OF/E1S07, 
OFR/E1S07, OFR/E2D07, TF/E1S07...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x11mm

1

código 301012 referencia 004110

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x11mm verde 1NO/
lámpara 250V 16A 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 85/125°C protección IP40

Para modelos: ZCMDG6, ZCMDG4, ZCMDG9

30x22mm

1

código 301001 referencia
005899  
 0C4924  

 91310090

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 250V 
16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 125/55°C protección IP65

Para modelos: ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18

accesorios para 301001

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510591?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510592?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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interruptores y pulsadores ELECTROLUX

1

código 301003 referencia 004158  
 91310085

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm tempera-
tura ambiente máx. 125/55°C protección IP65

Para modelos: 

ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMME6, ZCBME12, ZCMDE4, ZCBDE8, ZCMME4, 
ZCBME8, ZCMDE9, ZCBDE18, ZCMME9, ZCBME18, ZCBDG8, ZCBDG12, 
ZCBDG18, FFPS16, FFPS32, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, 
PDE835, PDE1235, PDE12L35, PDE1835, PME430, PME630, PME6L30, 
PME930, PME435, PME635, PME6L35, PME935, PME830, PME1230, 
PME12L30, PME1830, PME835, PME1235, PME12L35, PME1835, 
PDG433, PDG633, PDG933

accesorios para 301003

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

1

código 301036 referencia 002150

descripción
cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

Para modelos: 

HBR/G801, HBR/G806, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G801D, HBR/
G806D, HBR/G811D, HBR/G816D, HBR/E801, HBR/E806, HBR/E811, 
HBR/E816, ZBR/G801, ZBR/G806, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G801D, 
ZBR/G806D, ZBR/G811D, ZBR/G816D, ZR/G413, BR/E806, ZBR/E811, 
ZBR/E816, ABR/G801, ABR/G806, ABR/G811, ABR/G816, ABR/G801D, 
ABR/G806D, ABR/G811D, ABR/G816D, ABR/E801, ABR/E806, ABR/
E811, ABR/E816

1

código 301251 referencia 0KM977

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado iluminación empalme conector Faston 6,3mm 
temperatura ambiente máx. 85°C protección IP40

sin inscripción

1

código 345390 referencia 054547  
 055014

descripción
pulsador basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 1NC 230V 
16A iluminado empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambi-
ente máx. 125/55°C protección IP65 con tapa

Para modelos: 

FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, 
FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFG20J, FCFG20J, 
FCFG40J, FCFG40J, FCFG20J, FCFG20J, FCFG41J, FCFG40J, FCFG101, 
FCFG201, FCFG202, FCFC202, FF/G20, FF/G40, COCO10G, COCO20G, 
4236N, ZOFCF/G10D, ZOFCF/G20D

accesorios para 345390

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

con inscripción

1

código 300125 referencia

053810  
 056702  
 056703  
 081680  
 085609  
 0HA083  
 0K8650  
 0KM979  
 0PE186  
 20528  
 23327  

 9020528

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
230V 16A 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambien-
te máx. 125/55°C protección IP65 con tapa

Para modelos: 

WMGHUK, WMMHPLUK, MTC1200P, MTC1400P, MTC1600P, MTC1800P, 
MTC2000P, MTC1210P, MTC1410P, MTC1610P, MTC1810P, MTC2010P, 
MTCD1200P, MTCD1400P, MTCD1600P, MTCD1800P, MTCD2000P, 
MSR1207, MSR1407, MSR1607, MSR1807, MSR2007, MSR1217, 
MSR1417, MSR1617, MSR1817, MSR2017, MSRP1207, MSRP1407, 
MSRP1607, MSRP1807, MSRP2007, TC1200E, TC1210E, TC1400E, 
TC1410E, TC1600E, TC1610E, TC1800E, TC1810E, TC2000E, TC2010E, 
TCD1400E, TCD1600E, TCD1800E, TCD2000E, TC1200FB, TC1210FB, 
TC1400FB, TC1410FB...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 300125

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

con símbolo

1

código 346385 referencia 054552  
 401D3501

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2CO 
230V 16A iluminado ventilador empalme conector Faston 6,3mm 
temperatura ambiente máx. 125/55°C protección IP65 con tapa

Para modelos: 

FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, 
FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG101, FCFG201, FCF/
E10, FCF/E20, COCO10G, COCO10E, COCO20G, COCO20E, FCFE101, 
FCFE201, ZOFCF/G10D, ZOFCF/G20D

accesorios para 346385

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

1

código 346386 referencia 058808

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2CO 
250V 16A iluminado I-II empalme conector Faston 6,3mm tempera-
tura ambiente máx. 85°C protección IP65 con tapa

Para modelos: 
FCFE10, FCFE10UK, FCFE20, FCFE20UK, FCFE10J, FCFE10J, FCFE20J, 
FCFE20J, COCO10E, COCO20E, FCFE101, FCFE201

accesorios para 346386

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


31Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX interruptores y pulsadores

1

código 346384 referencia 053837

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado I-II empalme conector Faston 6,3mm tempera-
tura ambiente máx. 125/55°C protección IP65 con tapa

Para modelos: 
FCFE10, FCFE10UK, FCFE20, FCFE20UK, FCF/E10, FCF/E20, COCO10E, 
COCO20E, FCFE101, FCFE201

accesorios para 346384

código 301036 referencia 002150

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

interruptores pulsantes y pulsadores

30x22mm

1

código 3010401 referencia 00716605202  
 0H6697

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 250V 
16A iluminado empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambi-
ente máx. 85°C protección IP40

Para modelos: 

7550-5.KES40, 7551-5.KES60, 7552-5.KES80, 7553-5.KES100, 7554-5.
KES150, 7561-3.KES60.RW, 7562-3.KES80.RW, 7563-3.KES100.RW, 
7564-3.KES150.RW, 7581-5.KK60, 7582-5.KK80, 7583-5.KK100, 7574-5.
KES150, 7575-5.KES250, 7750-5.KES40, 7751-5.KES60, 7752-5.KES80, 
7753-5.KES100, 7754-5.KES150, 7781-5.KK60, 7782-5.KK80, 7783-5.
KK100, 7576-5.KES300, 7573-5.KES100, 7580-5.KK40, 7584-5.KK150, 
7780-5.KK40, 7720-3/90.WB.GN1/1., 7520-3/85.WB.GN1/1., 7731-3/85.
GRPL.VCHR., 7721-3/85.WB.GN2/1, 7751-3/85.KES60, 7744-3/85.
KB.(N), 7531-3/85., 7531-3/90.GRPL.(N), 7520-3/90.WB.GN1/1., 
7720-3/85.WB.GN1/1., 7542-3/85., 7544-3/85.KB.(N), 7542-3/90.
KB.(N), 7544-3/90.KB.(N), 7742-3/90.KB.(N), 7742-3/85.KB.(N), 7744-
3/90.KB.(N), 7746-3/90.KB.(N), 7748-3/90.KB.(N), 7747-3/90.KB.(N), 
7550-3/85.KES40.(N), 7551-3/85.KES60, 7552-3/85.KES80.(N)...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1iluminado   

1

código 301036 referencia 002150

descripción
cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

Para modelos: 

HBR/G801, HBR/G806, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G801D, HBR/
G806D, HBR/G811D, HBR/G816D, HBR/E801, HBR/E806, HBR/E811, 
HBR/E816, ZBR/G801, ZBR/G806, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G801D, 
ZBR/G806D, ZBR/G811D, ZBR/G816D, ZR/G413, BR/E806, ZBR/E811, 
ZBR/E816, ABR/G801, ABR/G806, ABR/G811, ABR/G816, ABR/G801D, 
ABR/G806D, ABR/G811D, ABR/G816D, ABR/E801, ABR/E806, ABR/
E811, ABR/E816

ø16mm

1

código 3462871 referencia

002418  
 006848  
 0G2313  
 0G2315  
 0K2049

descripción
pulsador  montaje ø 16mm rojo 1NO 250V 3A iluminado empalme 
conector Faston 2,8mm temperatura ambiente máx. 125/55°C protec-
ción IP65 con tapa

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, HI/
G400, HI/G800, HI/G400N, HI/G800N, BRN70G, BRN/70GZ, BR70GZ, 
BRNG70A, FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L-
6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/G10L2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/G6L4, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/
G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G-
3DI, FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FCS101G4, 
FCS101G4DT...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1iluminado   

ø25mm

1

código 345038 referencia 053978  
 058274

descripción
pulsador  montaje ø 25mm negro 2NO 250V 16A empalme conector 
Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C protección IP40

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/G1055E, MCF/
G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G705NL, MCF/
GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MC/G355, MC/G350, MC/
G355E, MC/G350D, MC/G355F, MC/G355NL, MC/G705, MC/G700, MC/
G705E, MC/G700D, MC/G705NL, MC/G1055, MC/G1050, MC/G1050D, 
MC/G1055NL, MC/G705F, MCF/GE1055UK, MCF/G1090, MCF/G1095, 
MC/G352, MC/G702, MC/G1052, MCF/G702, MCF/GE702, MCF/G1052, 
MCFGE1052...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 3451611 referencia

054518  
 082446  
 0K2150  
 0K3029

descripción
interruptor pulsante  montaje ø 25mm verde 2NO 250V 16A ilumi-
nado empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 
85°C protección IP40

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/
G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MVR/E1400, MVR/E1050, MVR/
E1060, MCP/G700, RC/G1, RC/G2, RCV/G2, RCV/G3, RCF/G2, RCF/G3, 
RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, MCF/G2A, MCF/G3A, XC/G1, XC/G2, XCV/G2, 
XCV/G3, XCF/G2, XCF/G3, XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, JC/G1, JC/G2, JCV/
G2, JCV/G3, JCF/G2, JCF/G3, MC/G1, MC/G2, MCV/G2, MCV/G3, MCF/
G2, MCF/G3, MSF/G2, MSV/G2, MSF/G3, RFR/G350, RFR/G700, RFR/
G350D...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1iluminado   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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interruptores y pulsadores ELECTROLUX

1

código 345039 referencia 053979  
 0K3030

descripción
cubierta protectora  redondo ø ext. 33mm dimensiones exteriores 
23mm dimensión interior 21mm H 12mm claro montaje ø 25mm

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/G1055E, MCF/
G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G705NL, MCF/
GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MC/G355, MC/G350, MC/
G355E, MC/G350D, MC/G355F, MC/G355NL, MC/G705, MC/G700, MC/
G705E, MC/G700D, MC/G705NL, MC/G1055, MC/G1050, MC/G1050D, 
MC/G1055NL, MC/G705F, MCF/GE1055UK, MCF/G1090, MCF/G1095, 
MC/G352, MC/G702, MC/G1052, MCF/G702, MCF/GE702, MCF/G1052, 
MCFGE1052...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 345039

código 345001 referencia —

pulsador  montaje ø 25mm amarillo 1NO/lámpara 250V 16A cubierta 
empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C 
protección IP65

accesorios

teclas

1

código 346311 referencia 003768

descripción tecla

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-
1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/
G101/1, 5702-2-3, 5704-2-3, 57074-2-3, 5701-3-3, 5702-3-3, 5704-3-3, 
5707-3-3, ECF/G6/0, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, ECFG202-0, 
ECF/E6-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF061ENS, 
ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/
G6-0...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

portaelementos

1

código 346310 referencia 003767

descripción portaelementos  ø 24mm

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-
1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/
G101/1, 5702-2-3, 5704-2-3, 57074-2-3, 5701-3-3, 5702-3-3, 5704-3-3, 
5707-3-3, ECF/G6/0, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, ECFG202-0, 
ECF/E6-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF061ENS, 
ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/
G6-0...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

microinterruptores

universal

1

código 345042 referencia
085298  
 0D6615  
 0KQ309

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1CO empalme conector Faston 
6,3mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia de suje-
ción 22mm tipo EF83161.3 fuerza de accionamiento: 75g azul/negro

Para modelos: 

MULTI2-01, TRS-3-02, TRS-3-03, TRS-1-02, TRS-1-03, MINIG-01, 
MULTIG-01, MULTI2-02, BE5-01, BE5-02, TRS-3-04, TRS-3-05, BE5-03, 
TRS-1-04, MULTIG-02, BE5-04, TRS-1-05, MULTIG-03, BE5A-01, TRS-1-
06, MULTI2-03, TRS-1-07, MULTIG-04, MULTIG-05, TRS-1-08, TRS-3-06, 
BE5-05, TRS-3-07, TRS-1-09, EL25-01, BE5A-02, TR200-04, TR200-03, 
MULTI2-04, CPX-01, TBX130-09, TR200-01, TR200-02, MULTI2-05, TRX-
01, TRX-02, TBX130-10, TBX1201OLD, MULTIG-06, TRS-1-10, TRS-1-11, 
MULTIG-07, TR22-01, TR24, TRS-3-08...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

accesorios para 345042

código 345043 referencia —

juego de palancas  5 piezas

accionado por palanca

1

código 345257 referencia 069484  
 218002

descripción

microinterruptor  con manilla 250V 16A 1CO empalme conector 
Faston 6,3mm L 29mm L1 33mm temperatura ambiente máx. 120°C 
distancia de sujeción 22mm fuerza de accionamiento: 130g longitud 
de palanca  31.5mm

Para modelos: 
LTB11, LTB12, LTB22, LTB11UK, LTB12UK, LTB22UK, LTB11, LTB22, 910-
00-021, 910-00-023, 910-00-031, 910-00-033, 911-00-022, 911-00-024, 
911-00-032, 911-00-034, CRYSTAL 11, CRYSTAL 22

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346310?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX interruptores y pulsadores

1

código 345107 referencia

046379  
 047485  
 0H2586  
 0KB678  

 306E2334  
 640606500

descripción

microinterruptor  con manilla 250V 16A 1CO empalme conector 
Faston 6,3mm L 98mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia 
de sujeción 22mm fuerza de accionamiento: 30g longitud de palanca  
90mm

Para modelos: 

FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100, LB80EPH, LB80E, 
LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, CLB160E, CLB160V, 
LB70E, LB110E, LS540F, LS540DK, LS541F, LS365D, LS540, LSDS5I, 
LSDS5V, LS540D, LS540/63, LS541, LS510, LS520, LS520D, LS520F, 
LS520M, LS520K, LS521, LS521D, LS521F, LS521M, LS521K, LS521, LS4, 
LS540, ZLS510, ZLS520, ZLS521, ALS540, ALLS521, ALLS520, ALS510, 
LB80E, LB70E, LB120E...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 345254 referencia

046286  
 053671  
 054550  
 057580  
 058405  
 066874  
 081352  
 081692  
 0K7808

descripción
microinterruptor  con manilla 250V 16A 1CO empalme conector Fa-
ston 6,3mm temperatura ambiente máx. 120°C distancia de sujeción 
22mm fuerza de accionamiento: 60g longitud de palanca  58mm

Para modelos: 

AP20, BC44, BCF44, ALP110, ALP120, ALP111, ALP220, ALP240, 
ALP221, ALN110, ALN120, ALN111, ALN220, ALN240, ALN221, 
ALNN120, ALNN220, ALNN230, ALNSO120, ALP110UK, ALN110UK, 
ALNN220UK, ALF110, ALF220UK, ALNF220, ALF110, ALF120, 
ALF220, ALF240, ALNF120, ALNF220, ALNF230, BC44, BCF44, ILP110, 
ILP110UK, ILN120, ILP111, ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN110, 
ILN110UK, ILN120, ILN111, ILN220, ILN220UK, ILN240, ILNSO120...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 345757 referencia 0K1003

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1CO empalme conector Faston 
6,3mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia de suje-
ción 22mm tipo EF83161.3 fuerza de accionamiento: 75g azul/negro

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-8

accionados por pistón

1

código 345042 referencia
085298  
 0D6615  
 0KQ309

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1CO empalme conector Faston 
6,3mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia de suje-
ción 22mm tipo EF83161.3 fuerza de accionamiento: 75g azul/negro

Para modelos: 

MULTI2-01, TRS-3-02, TRS-3-03, TRS-1-02, TRS-1-03, MINIG-01, 
MULTIG-01, MULTI2-02, BE5-01, BE5-02, TRS-3-04, TRS-3-05, BE5-03, 
TRS-1-04, MULTIG-02, BE5-04, TRS-1-05, MULTIG-03, BE5A-01, TRS-1-
06, MULTI2-03, TRS-1-07, MULTIG-04, MULTIG-05, TRS-1-08, TRS-3-06, 
BE5-05, TRS-3-07, TRS-1-09, EL25-01, BE5A-02, TR200-04, TR200-03, 
MULTI2-04, CPX-01, TBX130-09, TR200-01, TR200-02, MULTI2-05, TRX-
01, TRX-02, TBX130-10, TBX1201OLD, MULTIG-06, TRS-1-10, TRS-1-11, 
MULTIG-07, TR22-01, TR24, TRS-3-08...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

accesorios para 345042

código 345043 referencia —

juego de palancas  5 piezas

1

código 345105 referencia 0KI505

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1CO empalme conector Faston 
6,3mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia de suje-
ción 22mm tipo SM-51 fuerza de accionamiento: 280g negro

Para modelos: MF250WB20

M10

1

código 347216 referencia 0PR613

descripción

microinterruptor  con varilla rosca M10x0,75 rosca L 14mm 250V 
10A 1CO empalme conector Faston 6,3mm carrera 7.5mm distancia 
de sujeción 22mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C tipo 
NR6K5 fuerza de accionamiento: 260g

1

código 345156 referencia 0KW537

descripción

microinterruptor  con varilla rosca M10x1 rosca L 13mm 250V 16A 
1CO empalme conector Faston 6,3mm carrera 6mm distancia de 
sujeción 25mm L 46mm L1 13mm temperatura ambiente máx. 85°C 
tipo C4AZN3 fuerza de accionamiento: 340g

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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M12

1

código 347009 referencia 0H2312  
 0K7633

descripción
microinterruptor  con varilla rosca M12x1 380V 20A 1CO empalme 
atornillado temperatura ambiente máx. 85°C

Para modelos: 

AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340, AR340, AR340, 
AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

forma especiall

1

código 346389 referencia 0G1829  
 0H7125

descripción microinterruptor  empalme conector Faston

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios

1

código 348103 referencia 045404

descripción aislamiento  para microinterruptor L 46mm An 26mm

Para modelos: 

AP20, BC44, BCF44, ALP110, ALP120, ALP111, ALP220, ALP240, 
ALP221, ALN110, ALN120, ALN111, ALN220, ALN240, ALN221, 
ALNN220, ALNN230, ALNSO120, ALP110UK, ALN110UK, ALNN220UK, 
ALF110, ALF220UK, ALNF220, ALF110, ALF120, ALF220, ALF240, 
ALNF220, ALNF230, BC44, BCF44, ILP110, ILP110UK, ILN120, ILP111, 
ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN110, ILN110UK, ILN120, ILN111, 
ILN220, ILN220UK, ILN240, ILN221, ILNN220, ILNN220UK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

interruptores de sistema ROLD

1

código 345651 referencia 003766  
 0K3391

descripción
elemento de conmutación  2CO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-
1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/
G101/1, 5702-2-3, 5704-2-3, 57074-2-3, 5701-3-3, 5702-3-3, 5704-3-3, 
5707-3-3, ECF/G6/0, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, ECFG202-0, 
ECF/E6-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF061ENS, 
ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/
G6-0...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 345720 referencia 0A8754

descripción
elemento de conmutación  2NO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

Para modelos: 

ALP110, ALP120, ALP111, ALP220, ALP240, ALP221, ALN110, 
ALN120, ALN111, ALN220, ALN240, ALN221, ALNN120, ALNN220, 
ALNN230, ALNSO120, ALP110UK, ALN110UK, ALNN220UK, ALF110, 
ALF220UK, ALNF220, ALF110, ALF120, ALF220, ALF240, ALNF120, 
ALNF220, ALNF230, ALP110UK, ALN110UK, ALNN220UK, ALF110UK, 
ALNF220UK, ALP110, ALP120, ALP111, ALP220, ALP240, ALP221, 
ALN110, ALN120, ALN111, ALN220, ALN240, ALN221, ALF110, 
ALF120, ALF220, ALF240...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 345601 referencia 0A8268

descripción soporte de elemento de señalización V ø 11mm

Para modelos: 

EMVN500, MVN112V12C, DVP500V11C, DVP501V11C, MVP502V11C, 
DVN500V11C, DVN501V11C, DVP500V11V, DVP501V11V, 
MVP502V11V, EDVN500, DVN501V11V, DVP600V11C, DVP601V11C, 
MVP602V11C, DVP600V12C, DVP601V12C, DVN600V11C, DVN-
601V11C, DVN600V12C, DVN601V12C, DVP600V11V, DVP601V11V, 
EMVP602, DVN600V11V, EDVN601, DVP110V12C, DVP111V12C, 
MVP112V12C, DVN110V12C, DVN111V12C, DVP110V12V, 
DVP111V12V, MVP112V12V, EDVN1100, EDVN1101, DVP130V12C, 
DVP131V12C, MVP132V12C, DVN130V12C, DVN131V12C, 
DVP130V14C, DVP131V14C, DVN130V14C, DVN131V14C, 
DVP130V12V, DVP131V12V, EEVNI1301, DVN130V12V, EDVN1300...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

conmutadores de levas

conect./desc.

1

código 300129 referencia 003142

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación 2NO secuencia 
de conmutación 0-1 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm cerámica

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/348103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


35Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX interruptores y pulsadores

1

código 300088 referencia
002382  
 003119  
 032677

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación 4NO secuencia 
de conmutación 0-1 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm cerámica

Para modelos: 

FCVMG62, QFE302, QFE602, DL14/C, DL14/CP, DL21/C, DL21/CP, 
SM08C., SM15CP., SM15C., SM15CA., SM15/CS., SM21/CP., SM21C., 
SM21CA., SM15VP., SM15VA., SM21VP., SM21VA., DI-RT2, DI-RT3, 
DI-RT4, DI-RT5, DI-RT6, DI-BARW2, DI-BARW3, DI-BARW4, DI-BARW5, 
DI-BARW6, DI-RW2, DI-RW3, DI-RW4, DI-RW5, DI-RW6, DB/G31, DB/
G21, DB/G33, DB/G22, SM08C, SM15CP, SM15C, SM15CA, SM15/CS, 
SM21C, SM21C, SM21CA, SM15VP, SM15VA, SM21VP, SM21VA

1

código 300020 referencia

003565  
 028390  
 0C3192  
 I01591

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 2NO secuencia de 
conmutación 0-1-0-1 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
atornillado cerámica

Para modelos: 

KPI/G18, KPI/G25, HPN/GI855, HPN/GI1255, QPI/G18, QPI/G25, ZPN/
GI1255, FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE, HQN/EI917, HQN/
EI1225, HPN/EI810, HPN/EI810, HPA/EI810, HBR/G803, HBR/G804, 
HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G805, HBR/G1003, HBR/G1003, 
HBR/G1004, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G1013, HBR/G803, HBR/
G804, HBR/G1003, HBR/G1013, HPN/EI810, HPN/EI810, HPA/EI815, 
HQNEI817, HQNEI122, AFCV/G6-3, AFCV/G103, AFCV/G203, HBR/
G1004, ZHMA/E400

accesorios para 300020

código 110135 referencia —

roseta  pomo hasta ø 52mm

código 110231 referencia —

pomo  interruptor 0-1-0-1 T máx°C°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte 
plana arriba negro

1

código 300074 referencia
0A2162  
 0A2227  
 0KE807

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 2NO secuencia de con-
mutación 0-1-0-1 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector 
Faston 6,3mm cerámica

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/
E706, MCC/E350D, MCC/E350, FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, 
FDV20GZ, FDV20GA, RW/E1, XW/E1, JW/E1, MW/E1, RBR/G710D, 
7BRE60XN, 7BRE60X, RBR/E700UK, RBR/E716, RBR/E706, RCC/E350, 
XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, XBR/G751, XBR/G756, CBR/E700, 
XBR/E716, XBR/E706, T35ECS, CCC/E350, PW/E1, OW/E1, TW/E1, RBR/
E700, RBR/E700, KW/E1, HFR/G410NL, HFR/G810NL, HPN/GI810, HPN/
GI815, HPN/GI806, HPN/GI805, QW/E1, ZPN/GI810, 2PIG15...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

4 posiciones

1

código 300007 referencia

0H6602  
 0H9803  
 0K4913  
 300007

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 1NO/2CO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
conector Faston 6,3mm 4 posiciones cerámica

Para modelos: 
BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, BE1-WS-C.3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300088?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 300103 referencia

029147  
 0H1255  
 0H6389  
 0H6598  
 0K1383  
 0K2147

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 1NO/2CO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3 32A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
atornillado cerámica

Para modelos: 

7508-3/85., 7502-3/85., 7500-3/85.HE.2PL.(N), 7504-3/85.HE.6PL.BO, 
7505-3/85, 7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7512-3/85.KF.BO.(N), 7502-3/90.
HE.4PL.BO., 7504-3/90.HE.6PL.BO., 7505-3/90.HE.6PL.BO., 7506-3/90.
HE.CER.2KZ, 7508-3/90.HE.CER.BO., 7512-3/90.KF.BO.(N), 7700-3/85, 
7700-3/90.HE.2PL.(N), 7502-3/85.HE.4PL.BO., 7508-3/85.HE.CER.BO., 
7505-3/85.HE.6PL.BO., 7508-3/85.HE.CER.BO., 7506-3/85.HE.CER.2KZ, 
7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7508-3/85.HE.CER.BO., 7509-3/85.HE.CER.6KZ, 
7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7510-3/85.HE.CER.6KZ, 7509-3/85.HE.CER.6KZ, 
7509-3/85.HE.CER.6KZ, 7504-3/90.HE.6PL.BO., 7502-3, 7502-9, 7504-3, 
7504-9, 7505-3, 7505-9-9, 7508-3, 7510-3/90.HE.CER.6KZ, 7512-3, 
7512-9, 7709-3/85, 7709-3/90, 9002-3, 9004-2, 9004-3, 9006-3, 9012-3, 
9015-3, 9598-3-0, 9598-3-8

2

código 300104 referencia

01C16  
 01C21  

 0H6683  
 0KE653  
 0M0519  
 247202

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 3NO/1CO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3 32A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
atornillado cerámica

Para modelos: 

7561-3.KES60.RW, 7562-3.KES80.RW, 7563-3.KES100.RW, 7564-3.
KES150.RW, 7751-3/85.KES60, 7550-3/85.KES40.(N), 7551-3/85.KES60, 
7552-3/85.KES80.(N), 7553-3/85.KES100.(N), 7554-3/85.KES150.
(N), 7550-3/90.KES40.(N), 7551-3/90.KES60, 7552-3/90.KES80.(N), 
7553-3/90.KES100.(N), 7554-3/90.KES150.(N), 7561-3/85.KES60.RW., 
7562-3/85.KES80.RW., 7563-3/85.KES100.RW., 7564-3/85.KES150.RW., 
7561-3/90.KES60.RW., 7562-3/90.KES80.RW., 7563-3/90.KES100.RW., 
7564-3/90.KES150.RW., 7573-3/85.KES100.(N), 7574-3/85.KES150.
(N), 7575-3/85.KES250.(N), 7576-3/85.KES300.(N), 7573-3/90.KES100.
(N), 7574-3/90.KES150.(N), 7575-3/90.KES250.(N), 7576-3/90.KES300.
(N), 7585-3/85.KK40.MOTK., 7586-3/85.KK60.MOTK., 7587-3/85.KK80.
MOTK., 7588-3/85.KK100.MOTK, 7585-3/90.KK40.MOTK., 7586-3/90.
KK60.MOTL., 7587-3/90.KK80.MOTK., 7588-3/90.KK100.MOTK, 7550-3, 
7551-3, 7552-3, 7553-3, 7554-3, 7560-3, 7561-3, 7562-3, 7563-3, 7564-
2, 7568-3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

7 posiciones

1

código 300106 referencia

01C25  
 01C32  

 0A2022  
 0G0920  
 0H1256  
 0H6394  
 0H9805  
 0K4922  
 0K6968  
 0K7289  
 0KC015  
 0M0527  

 30000755

descripción
conmutador de levas  7 posiciones de conmutación 1NO/2CO 
secuencia de conmutación 0-1-2-3-4-5-6 32A eje ø 6x4,6mm eje L 
23mm empalme atornillado 7 posiciones parte plana arriba

Para modelos: 

CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-244.3, CE158-246.3, CK248-209.
D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, HCE128-100, HCE128-104, HCE158-
252W.3, HCE158-253.3, CK248-205.D1ABBB, CK248-207.D1ABBB, 
HCE128-100W, HCE128-103W, HCE128-104W, CE128-101, CE128-102, 
CE128-105, CE128-107, CE128-108, HCE158-262W.3, HCE158-264.3, 
HCE158-261.3, HCE158-261W.3, HCE158-263.3, HCE158-232W.3, 
HCE158-233.3, HCE158-231.3, HCE158-231W.3, HCE158-230.3, CE158-
234.3, CE158-236.3, HCE158-254.3, HCE158-251.3, HCE158-251W.3, 
HCE158-242W.3, HCE158-243.3, HCE158-241.3, HCE158-241W.3, 
HCE158-240.3, CE158-235.3, CE158-237.3, CE158-245.3, CE158-247.3, 
HCE158-131W.3.HV, HCE158-135.3.HV, HCE158-121W.3.HV, HCE158-
125.3.HV, HCE158-132.3.HV, HCE158-132W.3.HV...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

3 posiciones de conmutación

1

código 345171 referencia 048271

descripción
conmutador de levas  3-posiciones de conmutación 3NO secuencia 
de conmutación 0-1-2 16A eje ø 6x4,6mm eje L 26mm empalme 
conector Faston 6,3mm cerámica

Para modelos: 

LS7D, LS7, LS7UK/RP, LV70, LS7F, LS7DEK, LS7/1UK, LS7/9, LS7/60, 
WT40/9, WT40/F, LS7HD, WT40/J50, WT40/J60, WT40UKRP, PH4/
WT40, PH4RBP/WT40, LS10D, LS10, LS10UKRP, LC100, LS10/60, 
LS10/1, LS10/12KW, LS10F, LS10DEK, LS10/1UKRP, LS10SW, LS12D, 
LS12, LS12UK/RP, LC120, LS12/60, LS12F, LS12DEK, RT10ED, RT10ES, 
RT10SR, RT10SL, RT10ED/230, RT10ES/230, RT10ERF60, RT10ELF60, 
RT10ERF, RT10ELF, RT10ERBF60, RT10ELBF60, RT10ERG, RT10ELG, 
RT10EDH...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 345171

código 112340 referencia

046356 
048340 
048527 
089816 
46356 

7MIS46356

pomo  interruptor marca cero T máx°C margen de trabajo°C ø 40mm 
eje ø 6x4,6mm parte plana izquierdo negro

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX interruptores y pulsadores

1

código 300042 referencia 0116060033001  
 0H6101

descripción
conmutador de levas  3-posiciones de conmutación velocidad/
potencia secuencia de conmutación 1-2-3 eje ø 6x4,6mm empalme 
conector Faston 16 polos

4 posiciones de conmutación

1

código 300010 referencia 057934

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 2NO/2CO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
conector Faston 6,3mm cerámica

1

código 300037 referencia 0H6387

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 4NO secuencia de con-
mutación 0-1-2-3 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector 
Faston 6,3mm

5 posiciones de conmutación

1

código 301229 referencia 005213

descripción
conmutador de levas  5 posiciones de control secuencia de conmuta-
ción 0-1-2-3-4 eje ø 6x4,6mm empalme conector Faston 3 polos

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

6 posiciones de conmutación

1

código 301092 referencia 058806

descripción
conmutador de levas  6 posiciones de conmutación selección/progra-
ma eje ø 6x4,6mm empalme conector Faston 7 polos

Para modelos: 

FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, 
FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCV/E6-1, FCV/E6-1, ZOFCV/E102, ZOFCV/
E104, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204

7 posiciones de conmutación

1

código 300233 referencia

002661  
 0K2019  
 245029  
 245034

descripción
conmutador de levas  7 posiciones de conmutación eje ø 6x4,6mm 
eje L 23mm 5 polos

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, 
FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, 
FCV/G10L2, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/2, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, 
FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E101/1, 
FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS101E2, FC-
S061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FCS201E4, FCS202E4, FCS201G4, 
FCS202G4, 5711-2-6, 5711-2-7, 5712-2-6, 5712-2-7, 5714-2-6, 5714-2-
7, 5717-2-6...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

8 posiciones de conmutación

1

código 301094 referencia 055017  
 780517

descripción
conmutador de levas  8 posiciones de conmutación 7NO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3-4-5-6-7 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm 
empalme conector Faston 6,3mm cerámica

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, FC-
F101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/
G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
FCF/G101/1, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, 
FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, 
FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, 
PFCFE40F, FCFG10J, FCFG10J, FCFE10J, FCFE10J, FCFG20J, FCFG20J, 
FCFE20J, FCFE20J...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301229?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301094?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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interruptores y pulsadores ELECTROLUX

1

código 301238 referencia 003761  
 005450

descripción
conmutador de levas  8 posiciones de conmutación eje ø 6x4,6mm 
empalme conector Faston 4 polos

Para modelos: 

5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5701-3-
2, 5701-3-3, 5702-3-2, 5702-3-3, 5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-
3-3, JCF/G6-1, JCF/G101/1-1, JCF/G102/1-1, JCF/E6-1, JCF/E101/1-1, 
JCF/E102/1-1, JCF/G6-2, JCF/G101/1-2, JCF/G102/1-2, JCF/E6-2, JCF/
E101/1-2, JCF/E102/1-2

interruptor auxiliar 

1

código 300080 referencia

002164  
 01553PB  
 026945  
 0G3354  
 0K2928  
 0K3015  
 0K4968  
 0K8419  

 2317

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación 4NO 16A 
secuencia de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
atornillado interruptor cerámica temperatura ambiente máx. 150°C

Para modelos: 

MR/E350D, MR/E350UK, MR/E360, MR/E700D, MR/E700UK, MR/E710, 
MR/E720, MR/E715, MR/E725, MR/E350, MR/E700, MR/E720D, RR/
E350D, RR/E350UK, 7FTEF3R, RR/E360UK, RR/E700D, RR/E700UK, RR/
E710, RR/E710UK, 7FTEC7L, 7FTEF3L, 7FTEF7L, 7FTEC7M, XR/E350D, 
XR/E350UK, T36EFT, XR/E700D, XR/E700UK, T71EFT, T79EFT, T35EFT, 
T70EFT, CR/E720, RR/E300, RRE702, RR/E300UK, RR/E311, RR/E700, RR/
E700UK, RR/E711, RM/E700, PRM/E700, RM/E700U, RRV/E300, RRV/
E300, RRV/E311, RRV/E700, RRV/E700, RRV/E711...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

accesorios para 300080

código 551456 referencia —

junta  para interruptor ø ext. 14mm int.ø 2.5mm espesor 3.5mm 
blanco

1

código 300002 referencia

00070  
 004908  
 0A2134  
 0G0268  
 0G0517  
 0G0921  
 0G2119  
 0H6605  
 0K3016  
 0K3500  
 0K4911  
 0K5472  
 0K9781

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación 4NO 16A 
secuencia de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
conector Faston 6,3mm cerámica

Para modelos: 

BR/E1FL, BR/E1FR, BR/E2FL, BR/E2FR, MM/E700, MM/E700UK, MM/
E700D, MG/E350D, MG/E350UK, MG/E700D, MG/E700UK, MG/E350, 
MG/E700, RR/E1FL, RR/E1FR, RR/E1CL, RR/E2FL, RR/E2FM, RR/E2CL, 
RRV/E1FL, RRV/E1FR, RRV/E1CL, RRV/E2FL, RRV/E2FM, RRV/E2CL, RR/
E2CM, RG/E1, RG/E2, RGV/E1, RGV/E2, XR/E1FL, XR/E1FR, XR/E1CL, 
XR/E2FL, XR/E2FM, XR/E2CL, XRV/E1FL, XRV/E1FR, XRV/E1CL, XRV/
E2FL, XRV/E2FM, XRV/E2CL, XG/E1, XG/E2, XGV/E1, XGV/E2, JR/E1FL, 
JR/E1FR, JR/E1CL, JR/E2FL...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 300040 referencia 0K2151  
 10302025000

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación interruptor 16A 
secuencia de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm empalme conector 
Faston 2 polos temperatura ambiente máx. 270°C

Para modelos: 

9100-3, 9101-3, 9102-3, 9104-3, 9106-3, 9108-3, 9111-3, 9113-2, 
9113-3, 9114-2, 9114-3, 9115-2, 9115-3, 9116-2, 9116-3, 9171-3, 9172-
3, 9173-3, 9174-3, 9175-3, 9176-3, 9181-3, 9182-3, 9183-3, 9184-3, 
9185-3, 9300-3-0, 9300-3-8, 9301-3-0, 9301-3-8, 9302-3-0, 9302-3-8, 
9304-3-0, 9304-3-8, 9306-3-0, 9306-3-8, 9308-3-0, 9311-3-0, 9311-3-8, 
9313-3-0, 9313-3-8, 9314-3-0, 9314-3-8, 9315-3-0, 9315-3-8, 9316-3-0, 
9316-3-8, 9317-3-8, 9371-3-0, 9371-3-8...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX interruptores y pulsadores

1

código 301142 referencia 055473

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación interruptor 
secuencia de conmutación 1-2 eje ø 6x4,6mm empalme conector 
Faston 3 polos temperatura ambiente máx. 270°C

Para modelos: 
FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVM62E, FCVM62EUK, FCVMG62, ZOFCV/
G6-3, FCV/E20-V

1

código 301095 referencia 054324

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control interruptor secuencia 
de conmutación 0-1-2-3 eje ø 6x4,6mm empalme conector Faston 3 
polos temperatura ambiente máx. 270°C

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

1

código 300200 referencia

01C29  
 031481  
 054375  
 058125  
 0A2036  
 0H6589  
 0H6688  
 0H9802  
 0K4287  
 0K4443  
 0K4912  
 0K5045  
 0K8843  
 0KT763  
 0KW856  
 0M0524  

 12344145  
 6030015  
 722894

descripción
interruptor auxiliar   2 posiciones de conmutación 2NO 16A secuencia 
de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector 
Faston 6,3mm interruptor cerámica

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000, TCD1200, TCD1400, 
TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, 
TC1600, TC1610, TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1200, 
TCD1400, TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1000, TC1000...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

otros

1

código 301299 referencia 0C6245

descripción
conmutador de levas  8 posiciones de conmutación 5NO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3-4-5-6-7 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm 
empalme conector Faston 6,3mm plástico

Para modelos: 

FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, 
FCF201ENS, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, ECF/E6-0, ECFE101-0, 
ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF061ENS, ECF101ENS, EC-
F102ENS, ECF201ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/E6-0, ACFE101-0, 
ACFE102-0, ACFE201-0, ACFE202-0, RCF061E, RCF101E, RCF201E

1

código 345198 referencia 0E3697

descripción conmutador de levas  eje ø 6x4,6mm eje L 23mm 6 polos

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

conmutadores giratorios

BREMAS
serie A1600 

1

código 3453151 referencia 004156  
 91310060

descripción
conmutador giratorio  3 1-0-2 juegos de contactos 6 tipo CA160007 
400V 16A eje ø 5x5mm eje L 23mm eje cuadrado con pomo empalme 
atornillado

Para modelos: 

ZCMME6, ZCBME12, ZCMME4, ZCBME8, ZCMME9, ZCBME18, PME430, 
PME630, PME6L30, PME930, PME435, PME635, PME6L35, PME935, 
PME830, PME1230, PME12L30, PME1830, PME835, PME1235, 
PME12L35, PME1835

1con pomo   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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interruptores y pulsadores ELECTROLUX

accesorios

1

código 111420 referencia 004147  
 0C9554

descripción
pomo  interruptor marca cero ø 34/60mm eje ø 5x5mm rojo H 22mm 
L 50mm

Para modelos: ZCMME6, ZCBME12, ZCMME4, ZCBME8, ZCMME9, ZCBME18

otros

1

código 346390 referencia

0H9723  
 0H9811  
 0K3676  
 0K4925  
 0K7350  
 0K8029  
 0K8090  
 0KE475  
 126191  

 22126191

descripción
conmutador giratorio  juegos de contactos 1 2 0-1 250V 16A ilumina-
do empalme conector Faston 6,3mm medida de montaje 25x25mm

Para modelos: 

VARIOSTEAM/S-33.3/F, STEAM-O-MAT, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10E-
SP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

interruptores magnéticos

29x19mm

1

código 345117 referencia 048392

descripción
interruptor magnético  L 28.5mm An 19mm 1NO 250V 0.04A P máx. 
10W empalme cable longitud del cable  1000mm

Para modelos: 
LS7D, LS7, LS7UK/RP, LV70, LS7F, LS7DEK, LS7/1UK, LS7/60, WT40/9, 
WT40/F, FL700, HYDRA700, Z70

50x19mm

1

código 345821 referencia

005200700  
 037260  
 049621  
 0KB775

descripción
interruptor magnético  L 50mm An 19mm 1NO 250V 1A P máx. 50W 
empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: 

BCW061, BCW101, BCW201R, BCW102, BCFW061, BCFW101, BCF-
W201R, BCWS061T, BCFW102, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, 
BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/
FREEZER, BLAST C/FREEZER, BCFWS102, BCFWS101, BC56VA, Crosswi-
se 20, BCF64A, Crosswise 20, BCFWS061, BCFWS061T, BLAST C/
FREEZER, EPPWELG, FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201E-
AA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FC-
Z061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 345821

código 519049 referencia 049627

imán  ømm L 63mm H 10.7mm An 18.8mm dist. del agujero 52mm 
M2 agujero ø 2mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111420?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345821?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345821?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX interruptores y pulsadores/aparatos de mando y aviso

M10x1

1

código 346376 referencia 056468

descripción
interruptor magnético  rosca M10x1 L 40mm 1NO 250V 1A empalme 
cable 50W

Para modelos: 

7CPE07P, 7CPG07P, M70EPC, M70GPC, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, 
FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, 
FCVG6-3UK, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, 
AFCV/G6-3, RCP/G700

accesorios
imanes

1

código 519049 referencia 049627

descripción
imán  ømm L 63mm H 10.7mm An 18.8mm dist. del agujero 52mm 
M2 agujero ø 2mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, 
FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

accesorios para 519049

código 560095 referencia —

tornillos de chapa  ø 2.9mm L 9.5mm inox UE 20 pzs DIN 7981/ISO 
7049 ø cabezal 5.6mm cabeza gota de sebo

aparatos de mando y aviso
MOELLER/EATON

bloques de contacto

1

código 346292 referencia 0K2181

descripción bloque de contacto  atornillado 1NO

Para modelos: 7573-2, 7574-2, 7575-2, 7576-2, 7773-2, 7774-2, 7775-2, 7776-2

GEV especial

ø16mm
teclas

1

código 345754 referencia 005139  
 0H6288

descripción tecla  cuadrado claro ø 16mm

Para modelos: 
FCVG202L3, FCS201G4, FCS202G4, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, ECVG202T4, ACVG202C4, ZCV/G202/1, 9100-2, 9101-2, 
9102-2, 9104-2, 9113-2, 9114-2, 9115-2, 9116-2

1

código 345751 referencia 005138  
 0H6286

descripción bloque de contacto  2NO/2NC

Para modelos: 
FCVG202L3, FCS201G4, FCS202G4, FCS202GP, 5717-2-6, 5714-2-7, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, ECVG202T4, ACVG202C4, ZCV/G202/1

componentes conmutadores

1

código 345753 referencia
005137  
 0H6285  
 512850

descripción
elemento de conmutación  medida de montaje ø16mm con encla-
vamiento

Para modelos: 
FCVG202L3, FCS201G4, FCS202G4, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, ECVG202T4, ACVG202C4, ZCV/G202/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345753?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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codificadores y potenciómetros/lámparas ELECTROLUX

TELEMECANIQUE (EFA)

serie XB4
interruptor completo

1

código 347525 referencia 0H2641  
 0K9113

descripción
tecla  medida de montaje ø22mm verde 2NO 240V 2 polos 3A 
iluminado

Para modelos: 
D820, D820, D820, D820, D840, D840, HC-AR, AR85, AR85, AR85, 
AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, HC-CS, EBS50L, EBS100L, EBA100L, 
EBP100L, EBS200L, EBA200L, EBP200L, EBS300L, EBA300L, EBP300L

lámparas

1

código 359606 referencia

0H9799  
 0K2043  
 0K4896  
 0K4897  
 176769

descripción lámpara de neón  casquillo Ba9s 230V 2W claro ø 10mm L 28mm

Para modelos: 7573-2, 7574-2, 7575-2, 7576-2, 7773-2, 7774-2, 7775-2, 7776-2

accesorios para 359606

código 359832 referencia —

portalámparas  medida de montaje ø16,2mm casquillo Ba9s em-
palme conector Faston 6,3mm

código 359853 referencia —

portalámparas  medida de montaje ø18,2mm casquillo Ba9s em-
palme conector Faston 6,3mm

codificadores y potenciómetros

1

código 403557 referencia 0C0974

descripción
potenciómetro  0.6kOhm eje ø 6mm eje L 14mm rosca M9 tipo de 
conector conector Faston longitud del cable  155mm

Para modelos: 

FCS061GP, FCS061EP, FCS101EP4J, FCS101EP, FCS101GP9J, 
FCS102EP4J, FCS101GP, FCS102EP, FCS102GA9J, FCS201EP, FC-
S102GP, FCS202EP, FCS201GP, FCS202GP, FCS061EXLN, FCS061EX, 
FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, FCS102EX, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS-
102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización 2 piezas (lente y ele-
mento)
casquillos para lámparas de señalización

ø 6mm (tipo SQ-20)

1

código 359804 referencia
053812  
 056706  
 075589

descripción casquillo para lámpara de señalización  amarillo UE 1 pzs ø 6mm

Para modelos: 

WMGHUK, RCF/GE720, RCF/GE730, RCF/GE720, RCF/GE720, RCFE720, 
RCF/E720, RR/E300, RRE702, RR/E300UK, RR/E311, RR/E700, RR/
E700UK, RR/E711, RME300, PRM/E300, M/E300UK, RM/E700, PRM/
E700, RM/E700U, RFRE302, RFR/E302UK, RFRE305, RFR/E305, RFR/
E701, RFR/E701, RFRE312, RFR/E312, RFRE315, RFR/E315, RFR/E711, 
RFR/E711U, RRV/E300, RRV/E300, RRV/E311, RRV/E700, RRV/E700, 
RRV/E711, RMV/E300, PRMV/E300, RMV/E300UK, RMV/E700, PRMV/
E700, RMV/E700, RMAE700, PRMA/E700, RMA/E700, RPN/EI760, RPN/
EI760, RFR/G301...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359803 referencia

054151  
 0HB189  
 0K2899  
 0K9373  

 6608012  
 660801201

descripción casquillo para lámpara de señalización  verde UE 1 pzs ø 6mm

Para modelos: 

RC/E320, RC/E320U, RC/E720, RC/E720, RCF/GE720, RCF/GE730, RCF/
GE720, RCF/GE720, RCV/G320, RCV/E720, RCFE720, RCF/E720, RR/
E300, RRE702, RR/E300UK, RR/E311, RR/E700, RR/E700UK, RR/E711, 
RG/E300, PRG/E300, RG/E300UK, RG/E700, PRG/E700, RG/E700U, 
RME300, PRM/E300, M/E300UK, RM/E700, PRM/E700, RM/E700U, 
RFRE302, RFR/E302UK, RFRE305, RFR/E305, RFR/E701, RFR/E701, 
RFRE312, RFR/E312, RFRE315, RFR/E315, RFR/E711, RFR/E711U, RRV/
E300, RRV/E300, RRV/E311, RRV/E700, RRV/E700, RRV/E711, RMV/
E300...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

ø10mm (tipo SRZ-3)

1

código 359124 referencia
00319  

 004928  
 0K3526

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø10mm 
amarillo redondo UE 1 pzs

Para modelos: SFRE700, SFRE350, SFRE700, SFRE350, SFRE351, SFRE700, SFRE701

accesorios para 359124

código 359132 referencia
00052 

004895 
0K3497

elemento de señalización  verde 250V empalme conector Faston 
6,3mm protección IP54 temperatura ambiente máx. 85°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347525?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359804?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas

1

código 359123 referencia

00053  
 004896  
 0K3498  
 0KI364

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø10mm 
verde redondo UE 1 pzs

Para modelos: 

SCE350, SCE700, SCFE700, SIE350, SVE700, SRE350, SRE360, SRE370, 
SRE700, SRE710, SRE720, SFRE700, SCCE350, SME350, SME700, 
SGE350, SBRE350, SCPE350, SCE350, SCE700, SCFE700, SIE350, 
SVE700, SRE350, SRE360, SRE370, SRE700, SRE710, SRE720, SFRE350, 
SFRE700, SCCE350, SME350, SME700, SGE350, SBRE350, SCPE350, 
PC35E6U, PC70E6U, BM35E6U, FTL35E6U, FTR35E6U, FTC35E6U, FT-
L70E6U, FTR70E6U, FTC70E6U, SFRE350, SFRE351, SFRE700, SFRE701...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 359123

código 359132 referencia
00052 

004895 
0K3497

elemento de señalización  verde 250V empalme conector Faston 
6,3mm protección IP54 temperatura ambiente máx. 85°C

ø13mm (tipo SFK-3)

1

código 359127 referencia

031611  
 075095  
 0C2182  
 0HB339  

 665601400

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø13mm 
amarillo UE 1 pzs

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000, TCD1200, TCD1400, 
TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, 
TC1600, TC1610, TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1200, 
TCD1400, TCD1600, TCD1800, TCD2000, LPS/75, LPS/75...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359225 referencia 046289

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø13mm 
claro UE 1 pzs

Para modelos: 

LS360F, LS360DK, LS365F, LS365, LS365PH, LS500F, LS501F, LS540F, 
LS540DK, LS541F, LS360D, LS365D, LS360, LS365, LS360/63, LS365/63, 
LS367, LS720F, LSE720DK, LSE720PH, LS860F, LS860DK, LS860PH, 
LS1080F, LS1080UK, LS1080PH, LSE721F, LS861F, LS540, LS1080M, 
LS1080, LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, LS500F, LS500UK, LS501, 
LS501UK, LS540D, LS540/63, LSE721, LS720, LSE720UK, LS721UK, 
LSE720D, LS541, LS860, LS860, LS860D, LS860UK...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 359126 referencia
075096  
 0C2587  
 0L3030

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø13mm 
verde UE 1 pzs

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000, TCD1200, TCD1400, 
TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1000, TC1000, TC1010, 134TCA0, 
TCD1000, TCD1000, TC1400, TC1400, TCD1410, TCD1400, TC1410, 
4061410, TC1600, TC1600, TC1610, TC1610, TCD1600...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

elementos de señalización para tipo de casquillo SQ

1

código 359110 referencia

053811  
 056707  
 06601  

 0K9372  
 0KE182

descripción
elemento de señalización  230V blanco empalme conector Faston 
6,3mm sin lente ø 6mm

Para modelos: 

TC1000, TC1000, TC1010, 134TCA0, TCD1000, TCD1000, TC1400, 
TC1400, TCD1410, TCD1400, TC1410, 4061410, TC1600, TC1600, 
TC1610, TC1610, TCD1600, TCD1600, TC2000, TC2000, TCD2000, 
TCD2000, TC2010, TC2010, RCF/GE720, RCF/GE730, RCF/GE720, RCF/
GE720, RCFE720, RCF/E720, RR/E300, RRE702, RR/E300UK, RR/E311, 
RR/E700, RR/E700UK, RR/E711, RME300, PRM/E300, M/E300UK, RM/
E700, PRM/E700, RM/E700U, RFRE302, RFR/E302UK, RFRE305, RFR/
E305, RFR/E701, RFR/E701, RFRE312...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 359109 referencia

054150  
 0HB138  
 0K2894  

 6608011  
 660801101

descripción
elemento de señalización  230V verde empalme conector Faston 
6,3mm sin lente ø 6mm

Para modelos: 

RC/E320, RC/E320U, RC/E720, RC/E720, RCF/GE720, RCF/GE730, RCF/
GE720, RCF/GE720, RCV/G320, RCV/E720, RCFE720, RCF/E720, RR/
E300, RRE702, RR/E300UK, RR/E311, RR/E700, RR/E700UK, RR/E711, 
RG/E300, PRG/E300, RG/E300UK, RG/E700, PRG/E700, RG/E700U, 
RME300, PRM/E300, M/E300UK, RM/E700, PRM/E700, RM/E700U, 
RFRE302, RFR/E302UK, RFRE305, RFR/E305, RFR/E701, RFR/E701, 
RFRE312, RFR/E312, RFRE315, RFR/E315, RFR/E711, RFR/E711U, RRV/
E300, RRV/E300, RRV/E311, RRV/E700, RRV/E700, RRV/E711, RMV/
E300...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 359109

código 359806 referencia —

casquillo para lámpara de señalización  claro UE 1 pzs ø 6mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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lámparas ELECTROLUX

elementos de señalización para casquillo tipo  SRZ / SDK / 
SDY / SFK

1

código 359130 referencia

031607  
 046076  
 046241  
 048488  
 048691  
 048832  
 072049  
 0C0249  
 0HA088  
 0HB343  
 0W1E5Y  
 0W3318  
 20042  

 655600901  
 9020042

descripción
elemento de señalización  230V claro empalme conector Faston 
6,3mm ø 8mm

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000, TCD1200, TCD1400, 
TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, 
TC1600, TC1610, TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1200, 
TCD1400, TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1000, TC1000...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359132 referencia
00052  

 004895  
 0K3497

descripción
elemento de señalización  verde 250V empalme conector Faston 
6,3mm protección IP54 temperatura ambiente máx. 85°C

Para modelos: 

SCE350, SCE700, SCFE700, SIE350, SVE700, SRE350, SRE360, SRE370, 
SRE700, SRE710, SRE720, SFRE700, SCCE350, SME350, SME700, 
SGE350, SBRE350, SCPE350, SCFGE700, SCFGE1050, SCE350, SCE700, 
SCFE700, SIE350, SVE700, SRE350, SRE360, SRE370, SRE700, SRE710, 
SRE720, SFRE350, SFRE700, SCCE350, SME350, SME700, SGE350, 
SBRE350, SCPE350, SCFGE700, SCFGE1050, PC35E6U, PC70E6U, 
BM35E6U, FTL35E6U, FTR35E6U, FTC35E6U, FTL70E6U, FTR70E6U, 
FTC70E6U...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

lámparas de señalización 3 piezas (casquillo, 
lente y bombilla)
lámparas

bombillas incandescentes

1

código 359656 referencia
0H2639  
 0K9109  
 0KC506

descripción bombilla incandescente  casquillo Ba9s 130V 2W ø 10mm L 28mm

Para modelos: 
AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, HC-CS, EBS50L, 
EBS100L, EBA100L, EBP100L, EBS200L, EBA200L, EBP200L, EBS300L, 
EBA300L, EBP300L

lámparas de descarga

1

código 359606 referencia

0H9799  
 0K2043  
 0K4896  
 0K4897  
 176769

descripción lámpara de neón  casquillo Ba9s 230V 2W claro ø 10mm L 28mm

Para modelos: 7573-2, 7574-2, 7575-2, 7576-2, 7773-2, 7774-2, 7775-2, 7776-2

accesorios para 359606

código 359832 referencia —

portalámparas  medida de montaje ø16,2mm casquillo Ba9s em-
palme conector Faston 6,3mm

código 359853 referencia —

portalámparas  medida de montaje ø18,2mm casquillo Ba9s em-
palme conector Faston 6,3mm

1

código 359602 referencia

002592  
 07150205  

 0H7036  
 0H7144  
 0K3356  
 0K4892  
 0K9814  
 0KC231  

 188211410  
 30001874

descripción lámpara de neón  casquillo E14 230V claro ø 14mm L 30mm

Para modelos: 
BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, BE1-WS-C.3

1

código 359603 referencia

002585  
 052204  

 07150215  
 0G0967  
 0H7037  
 0K4893  
 0K7293  
 0K9813  
 0KC232  

 188211420  
 565628

descripción lámpara de neón  casquillo E14 380V claro ø 14mm L 30mm

Para modelos: 
BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, BE1-WS-C.3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas

lámparas de señalización completas
ø 6mm

1

código 359032 referencia 053811+053812

descripción lámpara de señalización  ø 6mm 230V amarillo

1

código 359031 referencia 054150+054151

descripción lámpara de señalización  ø 6mm 230V verde

ø10mm

con casquillo roscado

1

código 359379 referencia 0A2225

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm 230V amarillo empalme conector 
Faston 6,3mm casquillo portalámpara roscado

Para modelos: 
ROMA/E500, BOFR/G500, ROFR/G1000, ROBR/G1000, ROBR/G1010, 
ROBR/G1510, ROPN/G1000, ROPN/G1015, ROPN/G1020, ROM/E500

1

código 359380 referencia

0A2408  
 0KI685  
 0KV042  

 6327  
 63408

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm 230V rojo empalme conector 
Faston 6,3mm casquillo portalámpara roscado

Para modelos: 
MVR/E1400, MVR/E1050, MVR/E1060, 7BAE10C, 7BAE14S, 7BAE10S, 
B105RC, B140RC, KVRC/E3, HVR/E1200, QVRC/E3, WVRC/E3, MVR/E3C, 
MVR/E3, MVR/E4C, MVR/E4

1

código 359378 referencia

0A2224  
 0G2390  
 0H6615  
 0K2046  
 0KD884  
 0KI684  
 0U4330  
 63406  

 7GBN6326

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm 230V verde empalme conector 
Faston 6,3mm casquillo portalámpara roscado

Para modelos: 

5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5701-3-
2, 5701-3-3, 5702-3-2, 5702-3-3, 5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-
3, ROMA/E500, BOFR/G500, ROFR/G1000, ROBR/G1000, ROBR/G1010, 
ROBR/G1510, ROPN/G1000, ROPN/G1015, ROPN/G1020, ROM/E500, 
5611-3-6, 5612-3-6, 5614-3-6

con casquillo enchufable

1

código 359140 referencia 005215  
 058522

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm amarillo 230V empalme conector 
Faston 6,3mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, 
FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-
0, FCFE202-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, 
FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/
G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, 
FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/
E2UK, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, 
FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 359138 referencia

005214  
 056429  
 0C3052  
 0C4181

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm rojo 230V empalme conector 
Faston 6,3mm UE 1 pzs

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, ECF4E, ECF4E3KW, JCF/E4, 
JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, ACF/E4-3KW, ACF4E, ACF4E3KW, 
NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

1

código 359139 referencia
004169  
 058544  
 0K2965

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm verde 230V empalme conector 
Faston 6,3mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCP/E700, MCP/E700D, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, 
FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 7CPE07P, 
M70EPC, CCP/E700, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-
0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, 
FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/
G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
FCF/G101/1, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, 
FCFE4PH, FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

ø12mm

con casquillo roscado

1

código 359027 referencia 003531

descripción
lámpara de señalización  ø 12mm 250V verde empalme conector 
Faston 6,3mm

Para modelos: HPN/EI855, HPN/EI1255, ZPN/EI1255

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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lámparas ELECTROLUX

ø14mm

con casquillo enchufable

1

código 359152 referencia

045272  
 053149  
 053155  
 068625

descripción
lámpara de señalización  ø 14mm amarillo 400V empalme conector 
Faston 6,3mm resis.a la temp. 105°C cuadrado

Para modelos: 

HCF/E800, HCF/E800UK, HCF/E800, HCF/GE81, HCF/GE81, HCF/GE80, 
HCF/GE80, HRS/G802, HRS/G812, HRS/E411, HRS/E801U, HRS/E802, 
HRS/E812, HRA/G802, HRA/E802, HR/E411, HR/E802, HMS/E400, HMS/
E800, HMA/E800, HMS/E400, HMS/E800, HMA/E800, HM/E400T, HM/
E800T, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/
G805, HBR/G1003, HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/E801, HBR/E803, 
HBR/E804, HBR/E805UK, HBR/E1003, HBR/G803, HBR/G804, HBR/
G1013, HBR/E1013, HFR/G420, HFR/G420, HFR/G420NL, HFR/G840, 
HFR/G840, HFR/G840, HFR/G840...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 359150 referencia

026385  
 053150  
 053153  
 068624  
 0K7814

descripción
lámpara de señalización  ø 14mm rojo 400V empalme conector 
Faston 6,3mm resis.a la temp. 105°C cuadrado

Para modelos: 

HQN/EI917, HQN/EI1225, HPN/E810, HPN/EI810, HPN/E815, HPN/
EI810, HPA/EI810, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/
G803, HBR/G805, HBR/G1003, HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/E803, 
HBR/E804, HBR/E805UK, HBR/E1003, HBR/G803, HBR/G804, HBR/
G1013, HBR/E1013, HCP/E800, HCP/E400, HBR/G803, HBR/G804, HBR/
G1003, HBR/G1013, HBR/E803, HBR/E804, HBR/E1003, HBR/E1013, 
HPN/E810, HPN/E815, HPN/EI810, HPN/EI810, HPA/EI815, HQNEI817, 
HQNEI122

1

código 359151 referencia

026456  
 053148  
 053154  
 068694  
 0HB053  
 0W2002  
 4619400

descripción
lámpara de señalización  ø 14mm verde 400V empalme conector 
Faston 6,3mm resis.a la temp. 120°C

Para modelos: 

HCF/E800, HCF/E800UK, HCF/E800, HCF/GE81, HCF/GE81, HCF/GE80, 
HCF/GE80, HRS/E401, HRS/E401UK, HRS/E411, HRS/E801, HRS/E801U, 
HRS/E802, HRS/E812, HRS/E811, HRA/E802, HR/E401T, HR/E411, HR/
E801T, HR/E811T, HR/E802, HMS/E400, HMS/E800, HMA/E800, HMS/
E400, HMS/E800, HMA/E800, HM/E400T, HM/E800T, HQN/EI917, HQN/
EI1225, HPN/E810, HPN/EI810, HPN/E815, HPN/EI810, HPA/EI810, 
HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G805, 
HBR/G1003, HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/E801, HBR/E803, HBR/
E804, HBR/E805UK, HBR/E1003...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

ø19mm

1

código 359519 referencia

002584  
 0H2175  
 0K4898  
 0K7286  
 0KE384  

 30000074

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø19mm 
casquillo E14 claro

Para modelos: 
BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, BE1-WS-C.3

30x22mm

1

código 359156 referencia 0KM981

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 30x22mm 230V amarillo 
empalme conector Faston 6,3mm resis.a la temp. 125/55°C tipo RL2

33x10mm

1

código 359842 referencia 056501

descripción lámpara de señalización  medida de montaje 33x10mm 24V blanco

Para modelos: 
FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE, FCVM62E, FCVM62EUK, FCV-
MG62, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/G101, AFCV/G103, 
SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

elementos ciegos

1

código 359845 referencia 005211

descripción casquillo para lámpara de señalización  amarillo ø 6mm

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, ECF4E, ECF4E3KW, JCF/E4, 
JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, ACF/E4-3KW, ACF4E, ACF4E3KW, 
NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

1

código 359844 referencia 005212  
 0C3049

descripción casquillo para lámpara de señalización  rojo ø 6mm

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, ECF4E, ECF4E3KW, JCF/E4, 
JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, ACF/E4-3KW, ACF4E, ACF4E3KW, 
NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas

lámpade

lámparas de descarga

1

código 359606 referencia

0H9799  
 0K2043  
 0K4896  
 0K4897  
 176769

descripción lámpara de neón  casquillo Ba9s 230V 2W claro ø 10mm L 28mm

Para modelos: 7573-2, 7574-2, 7575-2, 7576-2, 7773-2, 7774-2, 7775-2, 7776-2

accesorios para 359606

código 359832 referencia —

portalámparas  medida de montaje ø16,2mm casquillo Ba9s em-
palme conector Faston 6,3mm

código 359853 referencia —

portalámparas  medida de montaje ø18,2mm casquillo Ba9s em-
palme conector Faston 6,3mm

1

código 359602 referencia

002592  
 07150205  

 0H7036  
 0H7144  
 0K3356  
 0K4892  
 0K9814  
 0KC231  

 188211410  
 30001874

descripción lámpara de neón  casquillo E14 230V claro ø 14mm L 30mm

Para modelos: 
BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, BE1-WS-C.3

1

código 359603 referencia

002585  
 052204  

 07150215  
 0G0967  
 0H7037  
 0K4893  
 0K7293  
 0K9813  
 0KC232  

 188211420  
 565628

descripción lámpara de neón  casquillo E14 380V claro ø 14mm L 30mm

Para modelos: 
BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, BE1-WS-C.3

bombillas incandescentes
para hornos 

1

código 359610 referencia

0A2883  
 0H7035  
 0K6588  
 0KE265  
 0KS867  

 321837901  
 6061052

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 47mm cristal L 20mm para lámpara de horno tipo Philips

1

código 359612 referencia

004112  
 004161  
 054319  
 054840  
 056709  
 0C3044  
 0C3568  
 0H2405  
 0H6613  
 0K3859  
 0K6585  
 0K7928  
 245812  

 300003101  
 440403  

 8996610016405  
 91310191

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

Para modelos: 

HCCS20W, HCCS20W, FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/G6-0, FCFG101/0, 
FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, 
FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, 
FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, 
FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCF/E3, FCF/E4, FCF/
E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E4-OLD, 
FCF/E4D, FCFE4PH, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, 
FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 359611 referencia 081696  
 0S0596

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 40W 230V ø 
45mm L 75mm cristal L 50mm para lámpara de horno IMPORT

Para modelos: 

AP20, ALP110, ALP120, ALP220, ALP240, ALN110, ALN120, ALN220, 
ALN240, ALNN120, ALNN220, ALNN230, ALNSO120, ALP110UK, 
ALN110UK, ALNN220UK, ALF110, ALF220UK, ALNF220, ALF110, 
ALF120, ALF220, ALF240, ALNF120, ALNF220, ALNF230, ADN220ES, 
ADF110ES, ADF220ES, ADN110ESP, ADF110ESP, ILP110, ILP110UK, 
ILN120, ILP111, ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN110, ILN110UK, 
ILN120, ILN111, ILN220, ILN220UK, ILN240, ILN221, ILNN220, ILN-
N220UK, ALP110UK...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

para lámparas de señalización

1

código 359656 referencia
0H2639  
 0K9109  
 0KC506

descripción bombilla incandescente  casquillo Ba9s 130V 2W ø 10mm L 28mm

Para modelos: 
AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, HC-CS, EBS50L, 
EBS100L, EBA100L, EBP100L, EBS200L, EBA200L, EBP200L, EBS300L, 
EBA300L, EBP300L

lámparas halógenas
para portalámpara E14 / E27

1

código 359728 referencia 006645

descripción
lámpara halógena  casquillo E14 230V 40W ø 25mm cristal L 54mm L 
80mm resis.a la temp. 300°C UE 1 200 500

Para modelos: MAX18/35X

para portalámpara G4 / G6,35 / G9

1

código 357191 referencia 0C4396  
 0C9877

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 10W resis.a la temp. 300°C 
OSRAM HALOSTAR OVEN

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, 
FCZ101EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, 
FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ102GAD, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359596 referencia

0H7038  
 0H7039  
 359596  
 565729

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 10W resis.a la temp. 500°C 100 
2000

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 359599 referencia

002956  
 007056  
 0C2803  
 0K2984  
 0K8586  
 0KE767  
 0W1780

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 20W resis.a la temp. 500°C 250 
2000

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ101GAG, FCZ101GAD, 
FCZ201EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ101GBG, 
FCZ101GBD, FCZ101GBI, FCZ201ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ101GCG, FCZ101GCD, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/
G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359946 referencia
0C5605  
 0C5813  
 0C8662

descripción
lámpara halógena  casquillo G9 230V 40W resis.a la temp. 300°C 560 
2000

Para modelos: 
MAX18/35X, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, PDE835, 
PDE1235, PDE12L35, PDE1835

lámparas tubulares

lámparas halógenas

1

código 359313 referencia

032118  
 093041  
 099154  
 0TTF29

descripción
lámpara halógena  casquillo R7s L 117.6mm 230V 150W IMPORT 2500 
2000

Para modelos: 

WMGHUK, DL07/NA, DL14/NA, DL14/AC, DL07/C, DL14/F, DL21/F, DL-
P14/F, DLP21/F, SM08C., SM15CP., SM15C., SM15CA., SM15/CS., SM21/
CP., SM21C., SM21CA., SM15VP., SM15VA., SM21VP., SM21VA., SMPV07, 
FSV07C2X, FSV11C3X, FSV15C4X, FSV07C2C, CM07C, FSV11C3C, FS-
V15C4C, FSV11C3CX, CM07C2, FSV15C4CX, FSV11C3CC, FSV15C4CC, 
CM11C, CM11C2, CM15C, CM15C2, DI07HWD, SM08C, SM15C, SM15/
CS, SM21C, SM15F, SM21F, SMP15F, SMP21F, ZSM08/C, ZSM15/C, 
ZSM15/CS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359728?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas

lámparas infrarrojas
con casquillo tipo X lengueta

1

código 359617 referencia 0k3359

descripción
lámpara infrarroja  1000W 220V L 365mm cristal L 340mm longitud 
total 480mm con abrazadera de montaje

lámparas para hornos

lámparas de horno universales
diámetro de montaje 28,5mm

1

código 359308 referencia 0H6582

descripción cubierta para lámpara de horno

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 359317 referencia
0H7040  
 0K3358  
 567783

descripción
lámpara de horno  montaje ø 28.5mm 12V 5W casquillo G4 resis.a la 
temp. 300°C longitud del cable  300mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

repuestos para 359317

código 359308 referencia 0H6582

cubierta para lámpara de horno

diámetro de montaje 35,5mm

1

código 360738 referencia 0E3681

descripción
lámpara de horno  completo L 69mm An 42mm 250V 15W casquillo 
E14 resis.a la temp. 350°C empalme F6,3x0,8

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 359718 referencia 0H6105

descripción
lámpara de horno  montaje ø 35.5mm 230V 15W casquillo E14 resis.a 
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm vidrio duro

repuestos para 359718

código 359701 referencia 002625 
0C5508

portalámparas  casquillo E14 220-230V montaje ø 35.5mm empalme 
conector Faston 6,3mm 15W

código 359740 referencia —

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 48mm cristal L 20mm para lámpara de horno IMPORT 70 
1000

1

código 359701 referencia 002625  
 0C5508

descripción
portalámparas  casquillo E14 220-230V montaje ø 35.5mm empalme 
conector Faston 6,3mm 15W

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-
1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/
G101/1, ECF/G6/0, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, ECFG202-0, 
ECF/E6-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF061ENS, 
ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/
G6-0, ACFG101-0, ACFG102-0, ACFG201-0, ACFG202-0, ACF/E6-0, 
ACFE101-0, ACFE102-0...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

accesorios para 359701

código 359705 referencia —

cubierta para lámpara de horno  r.ø 33.5mm ø 52mm vidrio duro 
resis.a la temp. 350°C

código 359709 referencia —

cubierta para lámpara de horno  r.ø 33.5mm ø 42mm vidrio duro 
resis.a la temp. 350°C

código 359721 referencia —

junta  silicona ø ext. 48mm int.ø 39.5mm espesor  5mm UE 1 pzs

código 359942 referencia —

cubierta para lámpara de horno  r.ø 33.5mm H 39mm ø 40mm vidrio 
duro resis.a la temp. 350°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


50 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
lámparas ELECTROLUX

1

código 357080 referencia 007055

descripción
portalámparas  casquillo G4 montaje ø 35.5mm empalme cable 
2400mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FC-
Z061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBG, 
FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ102GBD, 
FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, 
FCZ102GBD2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 359841 referencia 007105

descripción
portalámparas  casquillo G4 montaje ø 35.5mm empalme cable 
3500mm

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 359841

código 359763 referencia

002626 
012532200 

0F0075 
0K8368 
0KE752 

30001788

marco  sin portalámpara

código 359764 referencia
002627 
0F0071 
0K8365

cristal de lámpara  ø 44mm

código 359765 referencia
002628 
0F0150 
0K8376

portalámparas  int.ø 38mm ø ext. 76mm

1

código 359762 referencia
002709  
 006106  
 0C1555

descripción
portalámparas  casquillo G4 montaje ø 35.5mm empalme cable 
450mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

diámetro de montaje 47,8mm

1

código 357187 referencia 056708

descripción
lámpara de horno  montaje ø 47.8mm 230V 15W casquillo E14 resis.a 
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm vidrio duro

Para modelos: FZG18, FZE18, FPE30, FPE18, FZ/G18, FZ/E18, FP/E30, FP/E18

repuestos para 357187

código 359610 referencia

0A2883 
0H7035 
0K6588 
0KE265 
0KS867 

321837901 
6061052

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 47mm cristal L 20mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359725 referencia —

cubierta para lámpara de horno  rosca ø 44mm H 43mm ø 54mm 
vidrio duro resis.a la temp. 350°C

diámetro de montaje 65,5mm

1

código 359712 referencia 004163+004160+054840

descripción
lámpara de horno  montaje ø 65.5mm 230V 40W casquillo E14 resis.a 
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm vidrio duro

repuestos para 359712

código 359022 referencia 004160

portalámparas  casquillo E14 montaje ø 65.5mm empalme conector 
Faston 6,3mm

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359765?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas

repuestos para 359712

código 359611 referencia 081696 
0S0596

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 40W 230V ø 
45mm L 75mm cristal L 50mm para lámpara de horno IMPORT

código 359722 referencia —

junta  silicona int.ø 57.5mm ø ext. 68mm espesor  2mm

código 359724 referencia 003451 
004163

cubierta para lámpara de horno  rosca ø 62mm H 46mm ø 74mm 
vidrio duro resis.a la temp. 350°C

1

código 357078 referencia 033804

descripción
lámpara de horno  montaje ø 65.5mm 230V 40W casquillo G9 resis.a 
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm vidrio duro

Para modelos: 

MP712BT, MP928BT, MC2036BT, MPV920BT, MPV924BT, MCV2032BT, 
BP1124BT, BC1432BT, BC1832BT, BC2232BT, EP1112T, EP1428T, 
EC1428T, EC1828T, EC2228T, EP1116T, EP1120T, EP1124T, EP1128T, 
EP1132T, EP1136T, EP1140T, EP1412T, EP1416T, EP1420T, EP1424T, 
EP1432T, EP1436T, EP1440T, EC1412T, EC1416T, EC1420T, EC1424T, 
EC1432T, EC1436T, EC1440T, EC1816T, EC1820T, EC1824T, EC1832T, 
EC1836T, EC1840T, EC2220T, EC2224T, EC2232T, EC2236T, EC2240T, 
MPV712BT, MPV716BT, MPV720BT...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 359022 referencia 004160

descripción
portalámparas  casquillo E14 montaje ø 65.5mm empalme conector 
Faston 6,3mm

Para modelos: 

MAX18/35X, ZCMDG6, ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMME6, ZCBME12, 
ZCMDG4, ZCMDE4, ZCBDE8, ZCMME4, ZCBME8, ZCMDG9, ZCMDE9, 
ZCBDE18, ZCMME9, ZCBME18, ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18, FFPS16, 
FFPS32, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, PDE835, PDE1235, 
PDE12L35, PDE1835, PME430, PME630, PME6L30, PME930, PME435, 
PME635, PME6L35, PME935, PME830, PME1230, PME12L30, PME1830, 
PME835, PME1235, PME12L35, PME1835

1

código 359724 referencia 003451  
 004163

descripción
cubierta para lámpara de horno  rosca ø 62mm H 46mm ø 74mm 
vidrio duro resis.a la temp. 350°C

Para modelos: 

MAX18/35X, ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMME6, ZCBME12, ZCMDE4, 
ZCBDE8, ZCMME4, ZCBME8, ZCMDE9, ZCBDE18, ZCMME9, ZCBME18, 
ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18, FFPS16, FFPS32, ZMMDG4, ZMBDG8, 
ZMMDE4, ZMMDG6, ZMBDG12, ZMMDE6, FPS/18, FPS/30, PDE830, 
PDE1230, PDE12L30, PDE1830, PDE835, PDE1235, PDE12L35, 
PDE1835, PME430, PME630, PME6L30, PME930, PME435, PME635, 
PME6L35, PME935, PME830, PME1230, PME12L30, PME1830, PME835, 
PME1235, PME12L35, PME1835

1

código 357083 referencia 005875

descripción junta anular  metal int.ø 62.5mm ø ext. 80mm espesor  3mm

Para modelos: 

MAX18/35X, ZCMME6, ZCBME12, ZCMME4, ZCBME8, ZCMME9, 
ZCBME18, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, PDE835, PDE1235, 
PDE12L35, PDE1835, PME430, PME630, PME6L30, PME930, PME435, 
PME635, PME6L35, PME935, PME830, PME1230, PME12L30, PME1830, 
PME835, PME1235, PME12L35, PME1835

55x70mm

1

código 359298 referencia
0K3363  
 0K3364  

 77705U10323

descripción
portalámparas  230V 25W casquillo E14 medida de montaje 
70x55mm empalme conector Faston 6,3mm

accesorios para 359298

código 359937 referencia —

cristal de lámpara  L 80mm An 65mm medida de montaje 52x67mm

1

código 359375 referencia 003956

descripción
portalámparas  versión completa casquillo E14 medida de montaje 
55x70mm

Para modelos: 

FCF/E3, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5712-2-6, 5712-2-7, 
5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-
2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 
5711-2-10L, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 
5714-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5712-3-6, 5712-
3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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55x100mm

1

código 359698 referencia

054991  
 055021  
 0G3691  

 77722210423

descripción
portalámparas  L 100mm An 55mm casquillo E14 empalme conector 
Faston 6,3mm

Para modelos: 

FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG40J, FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, FCFG41J, 
FCFG40J, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, 
FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

repuestos para 359698

código 358119 referencia —

marco  L 118mm An 72mm distancia de sujeción 143mm para 
portalámparas

código 358122 referencia —

junta  L 112mm An 68mm silicona espesor  3mm para portalámparas

código 358123 referencia —

cristal de lámpara  L 112mm An 68mm

código 359612 referencia

004112 
004161 
054319 
054840 
056709 
0C3044 
0C3568 
0H2405 
0H6613 
0K3859 
0K6585 
0K7928 
245812 

300003101 
440403 

8996610016405 
91310191

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359714 referencia

055022 
0H2410 
0H6672 
0K7946

junta  silicona L 140mm An 75mm para portalámparas

código 359715 referencia 0H6989 
284255

cristal de lámpara  L 110mm An 65mm espesor  5mm

código 359716 referencia 0H7118

marco  para portalámparas

accesorios para 359698

código 359612 referencia

004112 
004161 
054319 
054840 
056709 
0C3044 
0C3568 
0H2405 
0H6613 
0K3859 
0K6585 
0K7928 
245812 

300003101 
440403 

8996610016405 
91310191

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359938 referencia —

vaso de borosilicato  L 115mm An 69mm

1

código 359715 referencia 0H6989  
 284255

descripción cristal de lámpara  L 110mm An 65mm espesor  5mm

Para modelos: 9030-2, 9031-2, 9100-2, 9101-2, 9102-2, 9104-2

1

código 359714 referencia

055022  
 0H2410  
 0H6672  
 0K7946

descripción junta  silicona L 140mm An 75mm para portalámparas

Para modelos: 

FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG40J, FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, FCFG41J, 
FCFG40J, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, 
FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


53Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX lámparas

1

código 101372 referencia
0H2272  
 0H6617  
 0K7521

descripción
lámpara de horno  completo L 100mm An 55mm 230V 25W casquillo 
E14 rectangular resis.a la temp. 300°C empalme conector Faston 
6,3mm

Para modelos: 

AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340, AR340, AR340, 
AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
HC-AR, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

repuestos para 101372

código 359612 referencia

004112 
004161 
054319 
054840 
056709 
0C3044 
0C3568 
0H2405 
0H6613 
0K3859 
0K6585 
0K7928 
245812 

300003101 
440403 

8996610016405 
91310191

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359698 referencia

054991 
055021 
0G3691 

77722210423

portalámparas  L 100mm An 55mm casquillo E14 empalme conector 
Faston 6,3mm

código 359714 referencia

055022 
0H2410 
0H6672 
0K7946

junta  silicona L 140mm An 75mm para portalámparas

código 359715 referencia 0H6989 
284255

cristal de lámpara  L 110mm An 65mm espesor  5mm

código 359716 referencia 0H7118

marco  para portalámparas

1

código 359716 referencia 0H7118

descripción marco  para portalámparas

Para modelos: 9030-2, 9031-2

1

código 359698 referencia

054991  
 055021  
 0G3691  

 77722210423

descripción
portalámparas  L 100mm An 55mm casquillo E14 empalme conector 
Faston 6,3mm

Para modelos: 

FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG40J, FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, FCFG41J, 
FCFG40J, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, 
FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

repuestos para 359698

código 358119 referencia —

marco  L 118mm An 72mm distancia de sujeción 143mm para 
portalámparas

código 358122 referencia —

junta  L 112mm An 68mm silicona espesor  3mm para portalámparas

código 358123 referencia —

cristal de lámpara  L 112mm An 68mm

código 359612 referencia

004112 
004161 
054319 
054840 
056709 
0C3044 
0C3568 
0H2405 
0H6613 
0K3859 
0K6585 
0K7928 
245812 

300003101 
440403 

8996610016405 
91310191

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359714 referencia

055022 
0H2410 
0H6672 
0K7946

junta  silicona L 140mm An 75mm para portalámparas

código 359715 referencia 0H6989 
284255

cristal de lámpara  L 110mm An 65mm espesor  5mm

código 359716 referencia 0H7118

marco  para portalámparas

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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lámparas ELECTROLUX

accesorios para 359698

código 359612 referencia

004112 
004161 
054319 
054840 
056709 
0C3044 
0C3568 
0H2405 
0H6613 
0K3859 
0K6585 
0K7928 
245812 

300003101 
440403 

8996610016405 
91310191

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359938 referencia —

vaso de borosilicato  L 115mm An 69mm

lámparas de horno específicas del fabricante
ELECTROLUX

1

código 360738 referencia 0E3681

descripción
lámpara de horno  completo L 69mm An 42mm 250V 15W casquillo 
E14 resis.a la temp. 350°C empalme F6,3x0,8

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 359764 referencia
002627  
 0F0071  
 0K8365

descripción cristal de lámpara  ø 44mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 359763 referencia

002626  
 012532200  

 0F0075  
 0K8368  
 0KE752  

 30001788

descripción marco  sin portalámpara

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 359841 referencia 007105

descripción
portalámparas  casquillo G4 montaje ø 35.5mm empalme cable 
3500mm

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 359841

código 359763 referencia

002626 
012532200 

0F0075 
0K8368 
0KE752 

30001788

marco  sin portalámpara

código 359764 referencia
002627 
0F0071 
0K8365

cristal de lámpara  ø 44mm

código 359765 referencia
002628 
0F0150 
0K8376

portalámparas  int.ø 38mm ø ext. 76mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359765?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas

1

código 359762 referencia
002709  
 006106  
 0C1555

descripción
portalámparas  casquillo G4 montaje ø 35.5mm empalme cable 
450mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359765 referencia
002628  
 0F0150  
 0K8376

descripción portalámparas  int.ø 38mm ø ext. 76mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 360647 referencia 0C4459

descripción reflector

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 359377 referencia 054318

descripción cubierta para lámpara de horno  H 30mm ø 47mm

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, JCF/E4, JCF/
E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, FCF/E4OLD3, ACF/E4, ACF/E4-3KW, FCF/
E4OLD4, NCF/E4, FCF/E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D, ZCF/E4, ZCF/E4

accesorios para 359377

código 359376 referencia 054320

portalámparas  casquillo E14

1

código 359376 referencia 054320

descripción portalámparas  casquillo E14

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, JCF/E4, JCF/
E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, FCF/E4OLD3, ACF/E4, ACF/E4-3KW, FCF/
E4OLD4, NCF/E4, FCF/E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D, ZCF/E4, ZCF/E4

accesorios para 359376

código 359377 referencia 054318

cubierta para lámpara de horno  H 30mm ø 47mm

lámparas
bombillas incandescentes

1

código 359610 referencia

0A2883  
 0H7035  
 0K6588  
 0KE265  
 0KS867  

 321837901  
 6061052

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 47mm cristal L 20mm para lámpara de horno tipo Philips

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359765?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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lámparas ELECTROLUX

1

código 359612 referencia

004112  
 004161  
 054319  
 054840  
 056709  
 0C3044  
 0C3568  
 0H2405  
 0H6613  
 0K3859  
 0K6585  
 0K7928  
 245812  

 300003101  
 440403  

 8996610016405  
 91310191

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 25W 230V ø 
25mm L 56mm cristal L 30mm para lámpara de horno tipo Philips

Para modelos: 

HCCS20W, HCCS20W, FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/G6-0, FCFG101/0, 
FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, 
FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, 
FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, 
FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCF/E3, FCF/E4, FCF/
E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E4-OLD, 
FCF/E4D, FCFE4PH, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, 
FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

2

código 359611 referencia 081696  
 0S0596

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 40W 230V ø 
45mm L 75mm cristal L 50mm para lámpara de horno IMPORT

Para modelos: 

AP20, ALP110, ALP120, ALP220, ALP240, ALN110, ALN120, ALN220, 
ALN240, ALNN120, ALNN220, ALNN230, ALNSO120, ALP110UK, 
ALN110UK, ALNN220UK, ALF110, ALF220UK, ALNF220, ALF110, 
ALF120, ALF220, ALF240, ALNF120, ALNF220, ALNF230, ADN220ES, 
ADF110ES, ADF220ES, ADN110ESP, ADF110ESP, ILP110, ILP110UK, 
ILN120, ILP111, ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN110, ILN110UK, 
ILN120, ILN111, ILN220, ILN220UK, ILN240, ILN221, ILNN220, ILN-
N220UK, ALP110UK...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

lámparas halógenas

para portalámpara E14 / E27

1

código 359728 referencia 006645

descripción
lámpara halógena  casquillo E14 230V 40W ø 25mm cristal L 54mm L 
80mm resis.a la temp. 300°C UE 1 200 500

Para modelos: MAX18/35X

para portalámpara G4 / G6,35 / G9

1

código 357191 referencia 0C4396  
 0C9877

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 10W resis.a la temp. 300°C 
OSRAM HALOSTAR OVEN

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, 
FCZ101EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, 
FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ102GAD, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359596 referencia

0H7038  
 0H7039  
 359596  
 565729

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 10W resis.a la temp. 500°C 100 
2000

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 359599 referencia

002956  
 007056  
 0C2803  
 0K2984  
 0K8586  
 0KE767  
 0W1780

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 20W resis.a la temp. 500°C 250 
2000

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ101GAG, FCZ101GAD, 
FCZ201EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ101GBG, 
FCZ101GBD, FCZ101GBI, FCZ201ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ101GCG, FCZ101GCD, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/
G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 359946 referencia
0C5605  
 0C5813  
 0C8662

descripción
lámpara halógena  casquillo G9 230V 40W resis.a la temp. 300°C 560 
2000

Para modelos: 
MAX18/35X, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, PDE835, 
PDE1235, PDE12L35, PDE1835

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359728?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX lámparas/temporizadores

accesorios para lámparas

juntas

1

código 359766 referencia 0K2106  
 246314

descripción junta  L 100mm An 76mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

temporizadores
temporizadores de programa

1

código 360633 referencia 0C8731  
 0C8755

descripción
kit de temporizadores  14000F3 tiempo de funcionamiento 120min 
accionamiento eléctrico eje ø 6x4,6mm eje L 20mm CDC aliment. 
230V motores 1 cámaras  2

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCF02EV, FCF02EOEM, FCV/G10L3, 
FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCVG6L3CJ, FCV/G10L2, FCV/E10L2, 
FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/
E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCF/G6-0, FCFG101/0, 
FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, 
FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 350017 referencia
0H6755  
 0KE659  
 252205

descripción temporizador

Para modelos: 5611-3-6, 5612-3-6, 5614-3-6

1

código 360508 referencia 0KU798

descripción

temporizador  BIGATTI motores 1 cámaras  2 tiempo de funciona-
miento 60min aliment. 230V 50/60Hz eje ø 6x5mm eje L 19.5mm N° 
fabricante D94.04 / CCS011 tipo de motor  UDS11UD5RKZ253 para 
horno

1

código 360719 referencia 0CA557

descripción
temporizador  CDC 11902F3 motores 1 cámaras  2 tiempo de 
funcionamiento 144min aliment. 230V eje ø 6x4,6mm eje L 20mm N° 
fabricante 11902F3DFE000.0010

1

código 360456 referencia 045909  
 066907

descripción
temporizador  FIBER P34 motores 1 cámaras  2 tiempo de funciona-
miento 36min aliment. 230V eje ø 5X3mm eje L 22mm N° fabricante 
P345J02L867 tipo de motor  M51BJ0L6400

temporizadores eléctricos

1

código 350197 referencia 0KI405

descripción

temporizador  MI1 tiempo de funcionamiento 120min minuto por 
minuto hastamin 1CO/1NO a 250 V 16A posición permanente presen-
te accionamiento eléctrico eje ø 6x4,6mm eje L 23mm distancia de 
sujeción 28mm empalme lateral 2 polos

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359766?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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temporizadores ELECTROLUX

1

código 350143 referencia

0H6117  
 0K0484  
 212606  
 350006

descripción

temporizador  MS65 sin campana tiempo de funcionamiento 60min 
minuto por minuto hastamin 2CO a 250 V 16A posición perma-
nente no margen de tiempo 0-60min accionamiento eléctrico eje ø 
6x4,6mm eje L 22mm EATON (INVENSYS) temperatura ambiente máx. 
85°C 50Hz 2 polos aliment. 230V

temporizadores mecánicos

1

código 350222 referencia 0C3935

descripción
temporizador  con campana 2 polos tiempo de funcionamiento 
90min accionamiento mecánico a 250 V 16A eje ø 6x4,6mm eje L 
21mm temperatura ambiente máx. 125°C

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, ECF4E, ECF4E3KW, ECF/E4, 
ECF/E4-3KW, ACF/E4, ACF/E4-3KW, ACF4E, ACF4E3KW

1

código 350061 referencia
003431  
 005216  
 0C6345

descripción

temporizador  DTJ con campana 2 polos tiempo de funcionamiento 
120min accionamiento mecánico 2NO a 250 V 16A posición perma-
nente presente eje ø 6x4,6mm eje 6x4,6mm eje L 24mm distancia de 
sujeción 28mm empalme lateral

Para modelos: 

FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, JCF/E4, JCF/
E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, FCF/E4OLD3, ACF/E4, ACF/E4-3KW, FCF/
E4OLD4, NCF/E4, FCF/E2, FCF/E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D, ZCF/
E4, ZCF/E4

1

código 350030 referencia 0K3053

descripción

temporizador  M2 2 polos tiempo de funcionamiento 120min 
accionamiento mecánico 2NO a 250 V 16A posición permanente no 
eje ø 6x4,6mm eje 6x4,6mm eje L 23mm distancia de sujeción 28mm 
empalme lateral

accesorios para 350030

código 110366 referencia —

pomo  interruptor marca cero T máx°C°C ø 44mm eje ø 6x4,6mm 
parte plana arriba negro

código 111199 referencia —

escala circular  graduación 120min posición permanente no ángulo 
de rotación 0-330° ø 60mm relojes temporizador pomo ø 45mm

1

código 350009 referencia 056485

descripción

temporizador  M2 con campana 2 polos tiempo de funcionamiento 
60min accionamiento mecánico 2NO a 250 V 16A posición per-
manente no eje ø 6x4,6mm eje 6x4,6mm eje L 24mm distancia de 
sujeción 28mm empalme lateral

Para modelos: FVE3, FVE3, VAPE3

accesorios para 350009

código 110366 referencia —

pomo  interruptor marca cero T máx°C°C ø 44mm eje ø 6x4,6mm 
parte plana arriba negro

código 110373 referencia —

escala circular  graduación 60min posición permanente no ángulo de 
rotación 30-300° ø 60mm relojes temporizador pomo ø 45mm

1

código 350141 referencia 0K6863

descripción

temporizador  TF 2 polos tiempo de funcionamiento 120min 2NO 
a 250 V 16A posición permanente no eje ø 6x4,6mm eje L 23mm 
distancia de sujeción 28mm rosca de sujeción M3 temperatura 
ambiente máx. 80°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX temporizadores/señalizadores de alarma/contactores

relojes temporizadores

1

código 350036 referencia 004938

descripción
reloje temporizador  tiempo de funcionamiento 60min ø 55mm eje ø 
6x4,6mm eje L 22mm distancia de sujeción 28mm

Para modelos: PPL5GG, PPFL5GG

señalizadores de alarma
dispositivos de alarma

1

código 350056 referencia

055368  
 0A2504  
 0A2505  
 0F0169  
 0KN825

descripción
señalizador de alarma  220-240VAC ømm H 25mm versión montaje 
mural distancia de sujeciónmm 83dB protección IPx0

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, RCP/E2S, MCP/E2S, PCP/E2SHP, OCP/
E2S, TCP/E2S, TFRE1S12M0, TFRE2D12M0, TFRE1S12M4, TFRE2D12M4, 
FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-
0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, 
FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/
G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
FCF/G101/1, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

zumbadores

1

código 350050 referencia

0G1057  
 0H6572  
 0H6596  
 0K2031  
 244123  
 245527

descripción
zumbador  230VAC empalme conector Faston 6,3mm fijación atornil-
lada rosca M4 60dB

Para modelos: 
5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5701-3-
2, 5701-3-3, 5702-3-2, 5702-3-3, 5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-
3, 5611-3-6, 5612-3-6, 5614-3-6

1

código 350085 referencia 059001  
 0G1993

descripción zumbador  empalme conexión enchufable

Para modelos: 
FCVE20/P-V, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, 
FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, 5611-3-10, 5612-3-10, 5614-3-10

contactores
ABB

contactores de potencia

1

código 380108 referencia 0033108

descripción
contactor de potencia  AC1 30A 230VAC (AC3/400V) 17A/7,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo A16-30-10

BENEDIKT & JÄGER

contactores de potencia

1

código 381471 referencia 0C2244

descripción
contactor de potencia  AC1 110A 230 (AC3/400V) 50A/22kW contac-
tos principales  3NO empalme atornillado tipo K3-50A00

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ202ETA, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ102ECA, FCZ102ECA2, FCZ202ECA2, AOS102EAMQ, 
AOS102EABQ, AOS102EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, 
AOS102EAM1, AOS202EAM1, AOS102EAB1, AOS202EAB1, AOS102E-
AK1, AOS102EAT1, AOS102ETA1, AOS202ETA1, AOS102ETM1, AO-
S202ETM1, AOS102ETK1, AOS202ETK1, AOS102EBA1, AOS102EBC1, 
AOS102EBK1, AOS102EBA2, AOS202EBA2, AOS102EBK2, 
AOS202EBK2, AOS102ECA1, AOS102ECM1, AOS102ECB1, 
AOS102ECA2, AOS202ECA2, AOS102ECM2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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contactores ELECTROLUX

1

código 381472 referencia 0C7622

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230 (AC3/400V) 4kW contactos 
principales  4NO empalme atornillado

1

código 380773 referencia

045920  
 047048  
 048403  
 048825  
 069129  
 069130  
 072319  
 0E0580  
 0E3757  
 0K9120  
 0KA631  
 0KC418  
 0KL558  
 0KV050  
 0L0285  

 6282  
 628211  
 CA312

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 10A/4kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NC empalme empalme 
atornillado tipo K3-10A01230

Para modelos: 

EPPWELG, EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBV50, EBV50, EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV100, EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, 
EBV-C100, EBS200, EBS200, EBS200, EBS200, EBV200, EBV200, 
EBV200, EBV200, EBV200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, 
EBV-C200, EBS300, EBS300, EBS300, EBS300, EBV300, EBV300, EBV300, 
EBV300, EBV300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 380772 referencia

045981  
 045982  
 048519  
 052370  
 053116  
 054544  
 057896  
 057951  
 066726  
 072058  
 075796  
 081676  
 082986  
 088477  
 0K2975  
 0KL557  

 440034000  
 767514100

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 10A/4kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo K3-10A10230

Para modelos: 

AP20, BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100RDA, BC180A, BC180DA, 
BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BC22, BC44, BC44H, BCF11, BCF22, 
BCF44, BCF44H, BCF100A, BCF100DA, BCF100RA, BCF100RDA, 
BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180RDA, BCF180RPA, , BCW061, 
BCW101, BCW102, BCFW061, BCFW101, BC22, BC44, BC44H, BCF11, 
BCF22, BCF44, BCF44H, BC120A, BC120RA, BCF120A, BCF120RA, 
BCWS061T, BCFW102, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST 
C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 381083 referencia 0K3383

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 14A/5,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NC empalme empalme 
atornillado tipo K3-1401230

1

código 381084 referencia 0H7051

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 14A/5,5kW 
contactos principales  4NO contactos auxiliares empalme empalme 
atornillado tipo K3-14NA00

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380773?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX contactores

1

código 380959 referencia 0KZ813

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 24VAC (AC3/400V) 10A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo K3-10ND10 24

Para modelos: 

FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE, FCVE20/P-V, FCVMG62, 
FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 
FCVG20-P, FCVG20PUK, EFT1W, WTF2ERC, WTF2ELC, WTF2SRC, 
WTF2SLC, WTF2HERC, WTF2HELC, WTF2HSRC, WTF2HSLC, WTF3ERC, 
WTF3ELC, WTF3SRC, WTF3SLC, WTF3HERC, WTF3HELC, WTF3HSRC., 
WTF3HSLC, WTF2ERB., WTF2ELB, WTF2SRB, WTF2SLB, WTF2HERB, 
WTF2HELB, WTF2HSRB, WTF2HSLB, WTF3ERB, WTF3ELB, WTF3SRB, 
WTF3SLB, WTF3HERB, WTF3HELB, WTF3HSRB, WTF3HSLB, WTF4HERB, 
WTF4HELB, WTF4HSRB, WTF4HSLB...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 380779 referencia

046994  
 054259  
 058004  
 075723  
 0E0020  
 0E1291  
 0K3968  
 0K8545  
 0K9127  
 0KG583  
 0L0360  
 0TR640  

 30001827

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 24VAC (AC3/400V) 14A/5,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo K3-14ND10

Para modelos: 

LV4800HERC, WT200ELP, Z480PESECO, DTVSX, H512LVELEPL, 
H512LVELP, WT150HELG, WT730ERT, WTF4HSRB, WT150ELEPL+RBP, 
RT10ERCBF, WT140ELP, H522VELECO, WT730WSRTS, CT191SXE, 
WT100EL, H522LVERC, ECRT200LA, RT140ERCF, NRT200LAA6, 
WT200HERC, RT190ELG, WT95ERF, RT34HDEDEP, CT191DXE, 
WT790WSLTM, CT190SXV, A/DTEDX, LV4800ELC, RT100ELCG, 
RT270EDEPLU, RT140EPLES, HABER/ERT, WT190HELC, WT150SLEPL, 
RT270HDESECOFWHIRPOO, WTF4HELA, NRT250LA6, RT2500EDBER-
GERAND, WT150SLM, WT95SL, FT72VDT, RT4800HDEDEPLBERGERA, 
NRT200RAA, WT100SRP, RT142ESECOFWHIRPOOL, RT140EDEPLF, 
WT150HSLC, CT140EDX, RT100ESECO...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 380774 referencia

006437  
 006438  
 006879  
 058805  
 0KA632  
 0KI328  

 62790702  
 68767513210

descripción
contactor de potencia  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 18A/7,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo K3-18ND10

Para modelos: 

BF/E1S12, BFR/E1S14, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/
E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/E2SHB, PBR/E2FM, PBR/E2IM, 
PMV/E1C, PMV/E2C, PF/E1D05, PF/E1S12, PF/E2D12, PF/E1D05E5, PF/
E1S12E5, PF/E2D12E5, PPI/E260P, ECP/E1ELHU, PCP/E2SHP, PCP/E1SH, 
PCP/E2SH, PCP/E2SH3B, PCP/E1ELH, OBR/E2FM, OBR/E2IM, OMV/
E1C, OMV/E2C, OF/E1S12, OF/E2D12, OPI/E260P, OCP/E2S, OCP/E1SH, 
OCP/E2SH, TBR/E2FM, TBR/E2IM, TMV/E1C, TMV/E2C, TF/E1D05, TF/
E1S12, TF/E2D12, TFR/E1S12, TFR/E2D12, TFR/E1S14, TFR/E2D14, TF/
E1D05E5, TF/E1S12E5, TF/E2D12E5...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 381171 referencia

006157  
 056600  
 0E0177  
 0K3969  
 0K6190  
 0K9124  

 767511112

descripción
contactor de potencia  AC1 32A 24VAC (AC3/400V) 22A/11kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo K3-22ND10

Para modelos: 

HFH/E430, ZFH/E430, FV4E, FV4E, FT36ED, FT36ES, FT36VD, FT36VS, 
FT50ED, FT50ES, FT50VD, FT50VS, FT72ED, FT72ES, FT72VD, FT72VS, 
FT36EDT, FT36EST, FT36VDT, FT36VST, FT50EDT, FT50EST, FT50VDT, 
FT50VST, FT72EDT, FT72EST, FT72VDT, FT72VST, FT36EDTS, FT36ESTS, 
FT36VDTS, FT36VSTS, FT36ED, FT36ES, FT36VD, FT36VS, FT50ED, 
FT50ES, FT50VD, FT50VS, FT72ED, FT72ES, FT72VD, FT72VS, FT36EDT, 
FT36EST, FT36VDT, FT36VST, FT50EDT, FT50EST...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380779?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380774?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 380673 referencia

0H7052  
 0K3384  
 0K9307  
 582311

descripción contactor de potencia  AC1 45A 230VAC (AC3/400V) 11kW

Para modelos: 

FDV40E, FDV40EL, FDV20E, FDV20EL, FCV/E20L3, FCVE202L3, 
FCVE202L6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 
5717-3-8C, 5711-3-10F, 5711-3-10S, 5707-3-2, 5707-3-3, ECVE202T4, 
ECVE202T6, ZFT/E1M0, ACVE202C4, ACV/E202/1, ZCV/E202/1, ZCV/
E202/1, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 380521 referencia 005238  
 0K3385

descripción
contactor de potencia  AC1 45A 230VAC (AC3/400V) 23A/11kW 
contactos principales  4NO empalme empalme atornillado tipo K2-
23A0040230

Para modelos: 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C

1

código 380637 referencia

002167  
 052329  
 054928  
 057950  
 059943  
 0H9713  
 0K4938  
 0K9129  
 0KE717  
 0KI949  

 0W0690  
 767511412

descripción
contactor de potencia  AC1 45A 230VAC contactos principales  3NO 
contactos auxiliares 1NO empalme atornillado tipo K2-23A10 230

Para modelos: 

MFR/E740, RFR/E2S40, XFR/E2S40, JFR/E2S40, MFR/E2S40, RFR/E741, 
CFR/E702, HFR/E418, HFR/E818, HFR/E430, HFR/E830, HFRS/E430, 
HFR/E431, HFR/E831, HBR/E810, HBR/E815, HBR/E811, HBR/E816, 
HPN/EI815D, HPN/EI815, HPA/EI825, HPNS/EI815, HPNS/EI815D, ZFR/
E418, ZFR/E818, ZFR/E430, ZFR/E830, ZFRS/E430, ZFR/E431, ZFR/
E831, ZBR/E810, ZBR/E815, ZBR/E811, ZBR/E816, ZPN/EI815D, ZPN/
EI815, ZPNS/EI815, ZPNS/EI815D, AFR/E430, AFR/E830, AFRS/E430, 
AFR/E431, AFR/E831, ABR/E810, ABR/E815, ABR/E811, ABR/E816, ABR/
E810, ABR/E815, ABR/E811...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 381173 referencia 0C9763

descripción
contactor de potencia  AC1 50A 230VAC (AC3/400V) 24A/11kW 
contactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme torx 
tipo K3-24B00 50/60Hz

1

código 381085 referencia 0L0355

descripción
contactor de potencia  AC1 50A 230VAC (AC3/400V) 24A/11kW 
contactos principales  3NO contactos auxiliares empalme empalme 
atornillado tipo K3-24A00230

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ202ETA, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ102ECA, FCZ102ECA2, FCZ202ECA2, FCFE101-
0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFE101-1J, FCFE102-1J, ECFE101-0, 
ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF101ENS, ECF102ENS, EC-
F201ENS, AOS102EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, AOS062EAM1, 
AOS102EAM1, AOS062EAB1, AOS102EAB1, AOS102EAK1, AOS102E-
AT1, AOS102ETA1, AOS202ETA1, AOS062ETM1, AOS102ETM1, AO-
S202ETM1, AOS102ETK1, AOS202ETK1, AOS102EBA1, AOS102EBC1, 
AOS102EBK1, AOS102EBA2, AOS202EBA2, AOS102EBK2, 
AOS202EBK2, AOS102ECA1...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 380775 referencia 007080

descripción
contactor de potencia  AC1 65A 230VAC (AC3/400V) 32A/15kW 
contactos principales  3NO contactos auxiliares empalme empalme 
atornillado tipo K3-32A00230

Para modelos: 

KPI/E10, KPI/E15, KPI/E15A, KPI/E15H, KPI/E10H, KFR/E1E, KFR/E2F, 
KFR/E1C, KFR/E2D, KFR/E1CE5, KFR/E2DE5, QPI/E10, QPI/E15, QPI/
E15H, QPI/E10H, QFR/E1E, QFR/E2F, QFR/E1C, QFR/E2D, WPI/E10, 
WPI/E15, WPI/E15A, WPI/E15H, WPI/E10H, WFR/E1E, WFR/E2F, WFR/
E1C, WFR/E2D, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ101EAH, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, 
FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ101EBH, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ101EBC, 
FCZ201EBC, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX contactores

1

código 380776 referencia 007104  
 0G3044

descripción
contactor de potencia  AC1 80A 230VAC (AC3/400V) 40A/18,5kW 
contactos principales  3NO contactos auxiliares empalme empalme 
atornillado tipo K3-40A00230 contactos 

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201ETA, FCZ202ETA, 
FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ202ECA, FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, 
FCZ201ECN2, FCS101E44J, FCS101EP4J, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS101EX4J, FCS201EX, CL221, AOS201EA, AOS201EB, AOS201E-
B5M, AOS201EB6M, AOS102EA2N, AOS102EB2N, AOS202EA2N, 
AOS202EB2N, AOS201EA0H, AOS201EB0H, AOS202EA, AOS202EB, 
AOS201EAAQ, AOS201EBAQ, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, 
AOS102EANQ, AOS102EBNQ, AOS202EANQ, AOS202EBNQ, 
AOS201EAHQ, AOS201EBHQ...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

contactos auxiliares

1

código 380677 referencia

047046  
 059086  
 0E0888  
 0H7044  
 0K9121  
 0KC515  

 767510292

descripción
contacto auxiliar  contactos  1NC AC15 10A para contactores K2/K3 
empalme atornillado tipo HN01 AC1 25A

Para modelos: 

EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBS200, EBS200, EBS200, 
EBS200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV-C200, 
EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBS300, EBS300, EBS300, 
EBS300, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, EBV-C300, 
EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBS50....(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 380678 referencia

046995  
 0C4704  
 0E0418  
 0H7043  
 0H7045  
 0K9119  
 0KA929  
 0KE890  
 1SHN10

descripción
contacto auxiliar  contactos  1NO AC15 10A para contactores K2/K3 
empalme atornillado tipo HN10 AC1 25A

Para modelos: 

EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, 
EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV-C200, EBV-C200, 
EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, 
EBV300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, AO-
W101EA, AOW101EABU, LC10E, LC12E, CLC12, LACE12M/EI, CLC22...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

GENERAL ELECTRIC (AEG)

contactores de potencia

1

código 380246 referencia 0KQ380

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 400VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo AEG LS4K 10A tipo GE CL00A 310

Para modelos: CUTE0523, CUTE0538, KT055, KT056, K55

1

código 380262 referencia 0K3374

descripción
contactor de potencia  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 17A/7,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NC empalme empalme 
atornillado tipo AEG LS7K01A tipo GE CL02A 301 H 85mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380776?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ISKRA (FANAL)

contactores de potencia

1

código 380213 referencia 086215

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 8,5A/5,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo FANAL DSL7 10 tipo ISKRA K07M 10

1

código 380204 referencia

003027  
 004206  
 0K3606  

 6208

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo FANAL DSL9 10 tipo ISKRA KNL9 10

Para modelos: 
SGE350, SGE350, GR35E6U, MAX18/35X, ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMDE4, 
ZCBDE8, ZCMDE9, ZCBDE18, FFPS16, FFPS32

LOVATO

contactores de potencia

1

código 380720 referencia 0KD792

descripción
contactor de potencia  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 25A/12,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo BF2510A230

MOELLER/EATON

contactores de potencia

1

código 380171 referencia

0H6542  
 0H7046  
 0K1883  
 0K2061  
 0KN149  
 582249

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo DILEM 10

TELEMECANIQUE (Schneider Electric)

contactores de potencia

1

código 380479 referencia 0K2051

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW 
contactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO/1NC empalme 
empalme atornillado tipo LC1D09P7

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX contactores/relés

TRIPUS (Eichhoff)

contactores pequeños

1

código 380120 referencia
0H6541  
 240602  

 307P065

descripción
contactor pequeño  aliment. 230V AC1 16A contactos principales  
4NO empalme Faston 6,3mm tipo 307P002 AC1 16A

Para modelos: 

7561-3.KES60.RW, 7562-3.KES80.RW, 7563-3.KES100.RW, 7564-3.
KES150.RW, 7720-3/90.WB.GN1/1., 7520-3/85.WB.GN1/1., 7731-3/85.
GRPL.VCHR., 7701-3/85, 7721-3/85.WB.GN2/1, 7501-3/85., 7531-3/85., 
7501-3/90.HE.4PL.(N), 7531-3/90.GRPL.(N), 7508-3/85., 7502-3/85., 
7520-3/90.WB.GN1/1., 7720-3/85.WB.GN1/1., 7561-3/85.KES60.RW., 
7562-3/85.KES80.RW., 7563-3/85.KES100.RW., 7564-3/85.KES150.
RW., 7561-3/90.KES60.RW., 7562-3/90.KES80.RW., 7563-3/90.KES100.
RW., 7564-3/90.KES150.RW., 7500-3/85.HE.2PL.(N), 7503-3/85.HE.6PL, 
7504-3/85.HE.6PL.BO, 7505-3/85, 7506-3/85.HE.CER.2KZ, 7507-
3/85., 7511-3/85.KF.(N), 7512-3/85.KF.BO.(N), 7530-3/85.GRIPL.(N), 
7532-3/85.GRPL.GL-GR, 7521-3/85., 7500-3/90.HE.2PL.(N), 7502-3/90.
HE.4PL.BO., 7503-3/90.HE.6PL.(N), 7504-3/90.HE.6PL.BO., 7505-3/90.
HE.6PL.BO., 7506-3/90.HE.CER.2KZ, 7507-3/90.HE.CER.4KZ, 7508-3/90.
HE.CER.BO., 7511-3/90.KF.(N), 7512-3/90.KF.BO.(N), 7530-3/90.GRIPL.
(N), 7532-3/90.GRPL.GL-GR, 7521-3/90.WB.GN2/1., 7700-3/85...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 380121 referencia
0H6544  
 0H7193  
 601962

descripción
contactor pequeño  aliment. 230V contactos principales  3NO/1NC 
contactos auxiliares pomo ø70mm (227-piezas) empalme Faston 
6,3mm tipo E3250 AC1 16A

Para modelos: 

7560-3, 7561-3, 7562-3, 7563-3, 7564-2, 9050-3, 9100-3, 9101-3, 9102-
3, 9104-3, 9106-3, 9108-3, 9111-3, 9113-3, 9114-3, 9115-3, 9116-3, 
9250-3-0, 9250-3-8, 9300-3-0, 9300-3-8, 9301-3-0, 9301-3-8, 9302-3-0, 
9302-3-8, 9304-3-0, 9304-3-8, 9306-3-0, 9306-3-8, 9308-3-0, 9311-3-0, 
9311-3-8, 9313-3-0, 9313-3-8, 9314-3-0, 9314-3-8, 9315-3-0, 9315-3-8, 
9316-3-0, 9316-3-8, 9317-3-8, 9411-3, 9413-3, 9414-3, 9415-3, 9416-3

otros

contactores de potencia

1

código 380949 referencia
004159  
 0C3145  

 91310155

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 2.5kW contactos 
principales  3NO contactos auxiliares NC/NO empalme empalme 
atornillado tipo MC-9b

Para modelos: 
ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMME6, ZCBME12, ZCMDE4, ZCBDE8, ZCMME4, 
ZCBME8, ZCMDE9, ZCBDE18, ZCMME9, ZCBME18, FFPS16, FFPS32

relés
relés de potencia

con fijación atornillada

1

código 380131 referencia
046001  
 053737  
 081261

descripción
relé de potencia  Italiana Relè 230VAC 16A 3CO empalme conector 
Faston 6,3mm fijación atornillada N° fabricante B2-3-230AC

Para modelos: 

AP20, ILP110, ILP110UK, ILN120, ILP111, ILP220, ILP220UK, ILP240, 
ILP221, ILN110, ILN110UK, ILN120, ILN111, ILN220, ILN220UK, ILN240, 
ILN221, ILNN220, ILNN220UK, ILNN230, ILF110, ILF110, ILF120, ILF220, 
ILF220UK, ILF240, ILNF120, ILNF220, ILNF220UK, ILNF230, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-
2UK, FCVG10-4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, ZOFCV/E102, 
ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/G104...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

con lengüeta de sujeción

1

código 381252 referencia 088267

descripción
relé  OMRON 230VAC 25A 2NO empalme conector Faston 6,3mm 
lengüeta de sujeción a 250 V 25A N° fabricante G7L-2A-TUB 230VAC

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 380950 referencia 0A9500

descripción
relé  SCHRACK 230VAC 25A 2CO empalme F6,3 con abrazadera de 
montaje a 250 V 25A N° fabricante RM805730 250V 4 polos

Para modelos: 
SSWC12, SSWC16, SSWC20, SSWB12, SSWB16, SSWB20, DRVAF12, 
DRVAF16, DRVAF20, DRVP12, DRVP16, DRVP20, ZLRW12C, ZLRW16C, 
ZLRW20C, ZLRW12B, ZLRW16B, ZLRW20B

1

código 380626 referencia

031295  
 031314  
 031609  
 031610  
 058557  
 058857  
 069882  
 083215

descripción
relé de potencia  FINDER 230VAC 10A 2CO empalme conector Faston 
4,8mm lengüeta de sujeción N° fabricante 62.62.8.230.0000

Para modelos: 

BC11, BC22, BC44, BC44H, BCF11, BCF22, BCF44, BCF44H, BCF15A6, 
, , BCFW061, BCFW101, ALN110, ALN120, ALNN120, ALNN220, 
ALNN230, ALN110UK, ALNN220UK, ALF110, ALF220UK, ALNF220, 
ALF110, ALF120, ALF220, ALF240, ALNF120, ALNF220, ALNF230, 
BC11, BC22, BC44, BC44H, BCF11, BCF22, BCF44, BCF44H, BCWS061T, 
BCFW102, ALN110UK, ALNN220UK, ALF110UK, ALNF220UK, ALN110, 
ALN120, ALF110, ALF120, ALF220, ALF240...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 380312 referencia

056446  
 056466  
 085296  
 086214  
 0D0013

descripción
relé de potencia  FINDER 230VAC 10A 3CO empalme conector Faston 
4,8mm lengüeta de sujeción medidas 52x32,2x36,5mm N° fabricante 
60.63.8.230.0000

Para modelos: 

MCP/G700, 7CPE07P, 7CPG07P, M70EPC, M70GPC, RCP/G700, HBR/
G801, HBR/G806, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G801D, HBR/G806D, 
HBR/G811D, HBR/G816D, HBR/E801, HBR/E806, HBR/E811, HBR/E816, 
ZBR/G801, ZBR/G806, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G801D, ZBR/G806D, 
ZBR/G811D, ZBR/G816D, ZR/G413, BR/E806, ZBR/E811, ZBR/E816, 
ABR/G801, ABR/G806, ABR/G811, ABR/G816, ABR/G801D, ABR/G806D, 
ABR/G811D, ABR/G816D, ABR/E801, ABR/E806, ABR/E811, ABR/E816, 
FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 380139 referencia 0PE302

descripción
relé de potencia  FINDER 230VAC 16A 2CO empalme F6,3 lengüeta de 
sujeción medidas 68x38,2x35,8mm N° fabricante 62.82.8.230.0000

1

código 380403 referencia 088197  
 0A9596

descripción
relé de potencia  FINDER 230VAC 16A 3CO empalme F6,3 lengüeta de 
sujeción N° fabricante 62.83.8.230.0500

Para modelos: 

BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100RDA, BC180A, BC180DA, 
BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BCF100A, BCF100DA, BCF100RA, 
BCF100RDA, BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180RDA, 
BCF180RPA, AQC119U US, , , , BCW061, BCW101, BCW201R, BCW102, 
BCFW061, BCFW101, BCFW201R, BC120A, BC120RA, BCF120A, 
BCF120RA, BCWS061T, BCFW102, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREE-
ZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST 
C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BCFWS102, BCFWS101, AZF1103, 
AZF2203, BC56VA, Crosswise 20, BC56HA, BCF28A...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 380702 referencia

005033  
 005034  
 0K2397  
 0K2398  
 0K2445  
 0T3793  
 261956  
 261957

descripción
relé de potencia  FINDER 230VAC 16A 3NO empalme conector Faston 
6,3mm brida medidas 36x38x68mm N° fabricante 62.83.8.230.0300 
aliment. 230V

Para modelos: 

FCZ102GTG, FCZ102GTD, FCZ102GBG2, FCZ102GBD2, FCZ102GBI2, 
FCZ102GCG2, FCZ102GCD2, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, 
FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201EXLN, 
FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 
5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-7L...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX relés

1

código 380636 referencia 056510

descripción
relé de potencia  FINDER 24VAC 10A 3CO empalme conector Faston 
4,8mm lengüeta de sujeción N° fabricante 60.63.8.024.0000

Para modelos: 

BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100RDA, BC180A, BC180DA, 
BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BCF100A, BCF100DA, BCF100RA, 
BCF100RDA, BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180RDA, BCF180R-
PA, AQC31U US, AQC60U, AQC119U US, , , BC28A6, Crosswise, , , BC-
F15A6, , , BCW061, BCW101, BCW201R, BCW102, BCFW061, BCFW101, 
BCFW201R, BC120A, BC120RA, BCF120A, BCF120RA, BCWS061T, 
BCFW102, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, 
BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/
FREEZER...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 380185 referencia 085647

descripción
relé de potencia  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO empalme F6,3 
lengüeta de sujeción medidas 36,5x32,2x51,8mm N° fabricante A1O-
230AC-FA

Para modelos: 
DLV14/F, DLVT14/F, DLV21/F, DLVT21/F, ZDLV14/F, ZDLVT14/F, DL-
V21/F, DLVT21/F, ADLV14/F, ADLVT14/F, DLV21/F, DLVT21/F, SMV15/F, 
SMV21/F, SMV15/F, SMV21/F

relés enchufables/para circuito impreso

1 29
20

7,5

5 5

código 380333 referencia

0E5849  
 0K4551  
 0K4947  
 0K6309  

 11031629  
 71331201

descripción
relé para circuito impreso  230VAC 2CO a 250 V 8A empalme pins 
medida reticular 5mm FINDER N° fabricante 40.52.8.230.0000 
95.65/95.75

Para modelos: 

RT10ED, RT10ES, RT10SR, RT10SL, RT10ED/230, RT10ES/230, 
RT10ERF60, RT10ELF60, RT10ERF, RT10ELF, RT10ERBF60, 
RT10ELBF60, RT10ERG, RT10ELG, RT10EDH, RT10ESH, RT10SRB, 
RT10SLB, RT10ED/230H, RT10ES/230H, RT10ERBF, RT10ELBF, 
RT10ERBG, RT10ELBG, RT10EDECO, RT10ESECO, RT10SRC, RT10SLC, 
RT10ED/230E, RT10ES/230E, RT10ERCF, RT10ELCF, RT10ERCG, RT10EL-
CG, RT10EDHE, RT10ESHE, RT10SRCB, RT10SLCB, RT10ED/230HE, 
RT10ES/230HE, RT10ERCBF, RT10ELCBF, RT10ERCBG, RT10ELCBG, 
RT10ERASIA, RT10ELASIA, RT10SRASIA, RT10SLASIA, RT10ERCINA, 
RT10ELCINA...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 380333

código 380340 referencia —

zócalo de relé  medidas 62x36x15mm 250V tensión AC 10A Italiana 
Relè N° fabricante ZMEM/5

código 380505 referencia —

zócalo de relé  2CO 40.52 medidas 81,9x15,5x75mm 250V tensión AC 
10A FINDER N° fabricante 95.95.3

código 381181 referencia —

zócalo de relé  2 polos 40.51/40.52/40.61 empalme borne roscado 
medidas 15,8x78,6mm 250V tensión AC 10A FINDER N° fabricante 
95.75

portarelés

1

código 380137 referencia 053912

descripción
zócalo de relé  8 polos empalme empalme enchufable redondo 8 
polos medidas 65x28x40mm 380V tensión AC 10A Italiana Relè N° 
fabricante ZVE8

Para modelos: 
FVGC4, FV4G, FV4E, HCPA/G1219, HCPA/GI1219, HCPA/V1219, FV4G, 
FV4E, FVAC041, HCPA/G121, HCPA/G121

accesorios para 380137

código 380805 referencia —

estribo de retención

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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relés de nivel

GICAR

1

código 401224 referencia 031520

descripción relé de nivel  230V empalme F6,3 tipo RL30/3ES/F/G

1

código 400018 referencia

004837  
 005048  
 055359  
 055458  
 0A8502  
 0C0937  
 0H6151  
 0H6585  
 0K9194  
 0KE598  
 0M2262  
 18E18  

 213810

descripción relé de nivel  230V tensión AC empalme F6,3 tipo RL30/3ES/F/G

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, KPI/G15H, KPI/E15H, KPI/G10H, KPI/
E10H, QPI/G15H, QPI/E15H, QPI/G10H, QPI/E10H, WPI/G15H, WPI/
E15H, WPI/G10H, WPI/E10H, FCVG202L3, FCVG202L6, FCV/G202/1, 
FCS201G4, FCS202G4, FCS202GP, FCS202GX, FVE3, FCVE6-1U, FCVE6-
3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, 
FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-
4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

otros

1

código 402951 referencia 053913

descripción regulador de nivel  50/60Hz 24V tensión AC 10A tipo RL30/3ES/11

Para modelos: 

CRN22G, CRN/20G, CRN30G, CRN15G, CRN15V, CRN15E, CRN/22GZ, 
CRN20GZ, CRN30GZ, CRN15GZ, CRN15V-Z, CRN15EZ, CRN20GA, 
CRN30GA, CRN15GA, CRN15VA, CRN15EA, FCVE10, FCVE20, FVGC4, 
FV4G, FV4E, CR42G, CR42V, CR42E, CR/40G, CR/40V, CR40E, FV4G, 
FV4E, FVAC041

1

código 401638 referencia 056496  
 911987

descripción relé de nivel  24V tipo RL30/3ES/F/G

Para modelos: 

FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE, FCVM62E, FCVM62EUK, 
FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 
FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/
G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

1

código 400002 referencia

0H6222  
 0K0643  
 0KF903  
 214871

descripción relé de nivel  tipo FTL 160

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

relés de temporización

relés de temporización

1

código 380682 referencia 0H6817  
 0K2378

descripción relé de temporización  CROUZET margen de tiempo 1s-100h 24VDC

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-8

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX relés/transformadores

1

código 360104 referencia 004181

descripción
relé de temporización  FINDER 88.12.0.230.0002 margen de tiempo 
0,05s-100h 24-230V AC/DC 2x5A medida de montaje 45x45mm 2CO 
empalme empalme enchufable redondo 8 polos

Para modelos: ZFC33, ZFC45

accesorios para 360104

código 380638 referencia —

zócalo de relé  8 polos medidas 51x41x23mm 250V 10A FINDER N° 
fabricante 90.26

transformadores
transformadores abiertos

con borne de empalme

1

código 401266 referencia 056512  
 34432503

descripción transformador  primaria 230V secundaria 12/24V 100VA

Para modelos: 

FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE, FCVE20/P-V, FCVE10-P, FCVE-
10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, 
FCVG20PUK, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/G101, AFCV/
G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

transformadores encapsulados

conexiónes múltiples

1

código 401346 referencia 0H6808

descripción transformador  20VA

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 401546 referencia 0K2761

descripción transformador  primaria 230V secundaria 12V 10VA

Para modelos: 5611-3-10, 5612-3-10, 5614-3-10

PMA

1

código 401267 referencia 007045

descripción
transformador  primaria 230V secundaria 12/24V 60/40VA secundaria 
5/1,7A empalme atornillado 50Hz

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ102GAG, 
FCZ102GAD, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, 
FCZ102GBG, FCZ102GBD, FCZ102ECA, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ102GCG, FCZ102GCD, FCS061GP, FCS061EP, FC-
S101EP4J, FCS101EP, FCS101GP9J, FCS101GP, FCS102GA9J, FCS201EP, 
FCS102GP, FCS202EP, FCS201GP, FCS202GP, FCS061EXLN, FCS061EX, 
FCS101EX4J, FCS101EX, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, 
FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS-
202GX, AOW101EA, AOS061EA, AOS061EB, AOS101EA, AOS101EB, 
AOS201EA, AOS201EB...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 379054 referencia

004120  
 004121  
 081675  
 083833  
 0A2497

descripción
transformador  primaria 230VAC secundaria 12VAC 3VA secundaria 
0.25A H 40mm L 45mm An 50mm empalme atornillado 50/60Hz tipo 
153/M

Para modelos: 

ALN110, ALN120, ADN111, ADF110, ALF110, ADF120, ALF120, 
ADNN120, ADNF120, ALN220, ALN240, ADN221, ADF220, ADF240, 
ADNN220, ADNF220, ADNN230, ADNF230, AKN110UK, AKF110UK, 
AKN220UK, AKF220UK, ASN110UK, ASF110UK, ASN220UK, 
ASF220UK, ARDN110, AZP1103, AZF1103, AZP2203, AZF2203, 
83012001, 83012033, 83012201, ARDF110L, ARDF120, ARDNN120, 
83012101, ARDN220, ARDN221, ARDNF220, 83012037, AZP1103, 
AZP2203, ASN110, ASF110, ASN220, ASF220, ADN110, ADN120...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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transformadores/controladores electrónicos ELECTROLUX

1

código 401174 referencia 082378

descripción
transformador  primaria 230VAC secundaria 12VAC 6VA secundaria 
0.5A empalme atornillado 50Hz

Para modelos: 

ICF110, ICP130, ITP120UK, ICN110UK, ICF110, ITP120UK, ILP110, 
ILP110UK, ILN120, ILP111, ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN110, 
ILN110UK, ILN120, ILN111, ILN220, ILN220UK, ILN240, ILNSO120, 
ILN221, ILNN120, ILNN220, ILNN220UK, ILNN230, ILF110, ILF110, 
ILF120, ILF220, ILF220UK, ILF240, ILNF120, ILNF220, ILNF220UK, 
ILNF230, TRNP1802, TRRN1301, TRRN1302, TRRN1303, TRRN1801, 
TRRN1802, TRRN1803, TRRN2201, TRRN2202, TRRN2203, KVRC/E3, 
HVR/E1200, QVRC/E3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

controladores electrónicos
ELIWELL

controladores universales
versión empotrada

1

código 379605 referencia 004109

descripción

controlador electrónico  ELIWELL tipo ICPlus915 modelo ICP-
22JI35000 medida de montaje 71x29mm aliment. 12V tensión AC/
DC Pt100/TC (J,K) salidas de relé 2 NO-8A(4) NO-8A(4) Pt100/TC (J,K) 
aparatos térmicos dimensiones frontales 78x37mm profundidad de 
montaje 59mm modo operativo aparatos térmicos protección IPx0 
precisión 1% versión empotrada func. descon. no dipendente de 
sensor°C display 3½ dígitos

accesorios para 379605

código 379050 referencia —

sensor de temperatura  Pt100 cable Vetrotex sonda -200 a +600°C 
cable -50 a +350°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  2.7m sin 
racor de tres hilos

código 379054 referencia

004120 
004121 
081675 
083833 
0A2497

transformador  primaria 230VAC secundaria 12VAC 3VA secundaria 
0.25A H 40mm L 45mm An 50mm empalme atornillado 50/60Hz tipo 
153/M

código 379785 referencia —

sensor de temperatura  Pt100 cable silicona sonda -100 a 450°C cable 
-50 a +180°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  1.5m sin racor de 
dos hilos resistencia 0.1kOhm

código 379786 referencia —

sensor de temperatura  Pt100 cable silicona sonda -100 a 450°C cable 
-50 a +180°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  3m sin racor de 
dos hilos resistencia 0.1kOhm

código 379787 referencia —

sensor de temperatura  Pt100 cable Vetrotex sonda -200 a +600°C 
cable -50 a +350°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  1.4m sin 
racor de dos hilos resistencia 0.1kOhm

EVCO - EVERY CONTROL

controladores universales
versión empotrada

1

código 378131 referencia 053540

descripción

controlador electrónico  EVERY CONTROL EVK411M medida de mon-
taje 71x29mm aliment. 12V tensión AC/DC NTC/PTC/PT100/PT1000 
salidas de relé 1 CO-16A(8) NTC/PTC/Pt100/Pt1000/TC(J,K)/mV/mA 
presente protección IP65 dipendente de sensor°C display 3½ dígitos

accesorios para 378131

código 379050 referencia —

sensor de temperatura  Pt100 cable Vetrotex sonda -200 a +600°C 
cable -50 a +350°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  2.7m sin 
racor de tres hilos

código 379160 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable termoplástico sonda -40 
a +110°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  1.5m 
sin racor de dos hilos

código 379781 referencia —

sensor de temperatura  PTC 1kOhm cable termoplástico sonda -50 a 
+150°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  1.5m 
sin racor de dos hilos

código 379944 referencia —

sensor de temperatura  Pt1000 cable Vetrotex sonda -70 a +500°C 
cable -50 a +350°C empalme de dos hilos rosca bulbo ø6x180mm 
longitud de cable  1.7m

PIXSYS

controladores universales
versión empotrada

1

código 379888 referencia 0C3100

descripción

controlador electrónico  PIXSYS tipo ATR111-B medida de montaje 
71x29mm aliment. 230V tensión AC NTC/PTC/Pt100/Pt1000/TC(J,K)/
mV/mA salidas de relé 2 CO-8A(3) 8VDC/20mA NTC/PTC/Pt100/
Pt1000/TC(J,K)/mV/mA dimensiones frontales 35x77mm profundidad 
de montaje 54mm protección IP64 precisión 1% versión empotrada 
func. descon. dipendente de sensor°C display 3 dígitos

Para modelos: 
PME430, PME630, PME6L30, PME930, PME435, PME635, PME6L35, 
PME935, PME830, PME1230, PME12L30, PME1830, PME835, PME1235, 
PME12L35, PME1835, PDG433, PDG633, PDG933

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379786?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


71Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX controladores electrónicos/sensores

SHANGFANG

accesorios

1

código 379054 referencia

004120  
 004121  
 081675  
 083833  
 0A2497

descripción
transformador  primaria 230VAC secundaria 12VAC 3VA secundaria 
0.25A H 40mm L 45mm An 50mm empalme atornillado 50/60Hz tipo 
153/M

Para modelos: 

ALN110, ALN120, ADN111, ADF110, ALF110, ADF120, ALF120, 
ADNN120, ADNF120, ALN220, ALN240, ADN221, ADF220, ADF240, 
ADNN220, ADNF220, ADNN230, ADNF230, AKN110UK, AKF110UK, 
AKN220UK, AKF220UK, ASN110UK, ASF110UK, ASN220UK, 
ASF220UK, ARDN110, AZP1103, AZF1103, AZP2203, AZF2203, 
83012001, 83012033, 83012201, ARDF110L, ARDF120, ARDNN120, 
83012101, ARDN220, ARDN221, ARDNF220, 83012037, AZP1103, 
AZP2203, ASN110, ASF110, ASN220, ASF220, ADN110, ADN120...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

sensores
sensores universales

sondas de temperatura

1

código 379693 referencia 004116

descripción
sensor de temperatura  termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda 0 a 
+350°C cable°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  1.35m sin racor 
colores cable rojo/azul de dos hilos

Para modelos: 

ZCMDG6, ZCMDG4, ZCMDG9, ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18, 
PME430, PME630, PME6L30, PME930, PME435, PME635, PME6L35, 
PME935, PME830, PME1230, PME12L30, PME1830, PME835, PME1235, 
PME12L35, PME1835, PDG433, PDG633, PDG933

sensores específicos del fabricante

sensores

1

código 379719 referencia 0H2430  
 0K8027

descripción
sensor de temperatura  Pt100 cable PTFE sonda -100 a 450°C cable 
-40 a +250°C empalme casquillo redondo ø2mm rosca M8x1,25 
bulbo ø3x90mm longitud de cable  1m

Para modelos: 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6E, AR6E, AR6E, AR6E, AR6EP, AR6EP, AR6EP, AR6EP

1

código 379049 referencia
0H6478  
 0H6482  
 236012

descripción
sensor de temperatura  Pt100 cable PTFE sonda -100 a 450°C cable 
-40 a +250°C empalme de dos hilos rosca 1/4“ bulbo ø5x100mm 
longitud de cable  2m

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-8

1

código 379090 referencia 0H6491

descripción
sensor de temperatura  Pt100 cable PTFE sonda -70 a +500°C cable 
-40 a +250°C empalme de dos hilos rosca bulbo ø3x100mm longitud 
de cable  1.9m

1

código 379144 referencia 0H6481  
 236011

descripción
sensor de temperatura  Pt100 cable silicona sonda -100 a 450°C cable 
-50 a +180°C empalme de dos hilos rosca bulbo ø3/3,5x40/180mm 
longitud de cable  1.9m

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-8

1

código 379107 referencia 056675  
 058669

descripción
sensor de temperatura  Pt100 sonda -100 a 450°C cable -40 a +250°C 
empalme de dos hilos rosca bulbo ø5x50mm longitud de cable  1.4m

Para modelos: 

FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE, FCVE20/P-V, FCVE10-P, FCVE-
10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, 
FCVG20PUK, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/G101, AFCV/
G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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sensores ELECTROLUX

1

código 379100 referencia

002615  
 0C5342  
 0F0087  
 0K0676  
 0K0681  
 0K3624  
 0K9704  
 0KE606  
 0KE749  
 0T4243  
 215727

descripción
sensor de temperatura  Pt1000 cable silicona sonda -70 a +500°C 
cable -50 a +180°C empalme conector Faston 4,8mm rosca bulbo 
ø4x235mm longitud de cable  1.8m

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 379100

código 693745 referencia

002624 
0C3641 
0F0165 
237382

junta  PTFE ø ext. 20mm int.ø 15mm espesor  1mm UE 1 pzs

código 697993 referencia 002701 
0F0158

casquillo  para sensor de temperatura ø 11mm int.ø 4.3mm H 
22.4mm

1

código 379973 referencia 003439

descripción
sensor de temperatura  termopar cable cerámica sonda -50 a +750°C 
cable -100 a +1300°C empalme borne d empalme rosca bulbo ø10x-
100mm longitud de cable m

Para modelos: ZMMDE4, ZMMDE6, FPS/18, FPS/30

1

código 379717 referencia 0C0326  
 0C6539

descripción
sensor de temperatura  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -50 a 
1150°C cable -40 a +250°C empalme conector rosca bulbo ø4x70mm 
longitud de cable  1.1m

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, 
FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ201EAN, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ061EBH, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ101GBG, FCZ102GBG, 
FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, 
FCZ202GBD, FCZ061ECA, FCZ102ECA, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ061ECH, FCZ201ECH, FCZ061ECN, FCZ201ECN, FCZ101GCG, 
FCZ102GCG, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ101GCD, FCZ102GCD, 
FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS101GA, AOS101GB, AOS061EAAQ...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 379715 referencia 0C0324  
 0C6538

descripción
sensor de temperatura  termopar K (NiCr-Ni) cable PVC sonda -50 a 
1150°C cable -10 a 100°C empalme conector rosca bulbo ø4x70mm 
longitud de cable  0.5m

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, 
FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ201EAN, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ061EBH, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ101GBG, FCZ102GBG, 
FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, 
FCZ202GBD, FCZ061ECA, FCZ102ECA, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ061ECH, FCZ201ECH, FCZ061ECN, FCZ201ECN, FCZ101GCG, 
FCZ102GCG, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ101GCD, FCZ102GCD, 
FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS101GA, AOS101GB, AOS061EAAQ...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 379716 referencia 0C0325

descripción
sensor de temperatura  termopar K (NiCr-Ni) cable PVC sonda -50 a 
1150°C cable -10 a 100°C empalme conector rosca bulbo ø4x70mm 
longitud de cable  0.85m

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, 
FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ201EAN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ061EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, 
FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201GBG, 
FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061ECA, FCZ102ECA, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ061ECH, FCZ201ECH, FCZ061ECN, 
FCZ201ECN, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, 
AOS101GB, AOS061EAAQ, AOS061EBAQ, AOS102EAAQ, AOS102E-
BAQ, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, AOS061EANQ, AOS061EBNQ, 
AOS102EANQ, AOS102EBNQ, AOS202EANQ, AOS202EBNQ, AOS061E-
ACQ, AOS061EBCQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 379889 referencia 0C3457

descripción
sensor de temperatura  termopar K (NiCr-Ni) cable PVC sonda -50 a 
1150°C cable -10 a 100°C empalme conector rosca bulbo ø4x70mm 
longitud de cable  2m

Para modelos: FCS201G4

1

código 379713 referencia 004209  
 0C3567

descripción
sensor de temperatura  termopar K (NiCr-Ni) cable Vetrotex sonda 
-50 a 1150°C cable -50 a +350°C empalme de dos hilos rosca bulbo 
ø3x200mm longitud de cable  1.5m

Para modelos: 
MAX18/35X, ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMDE4, ZCBDE8, ZCMDE9, 
ZCBDE18, FFPS16, FFPS32, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, 
PDE835, PDE1235, PDE12L35, PDE1835

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379717?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379889?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX sensores

sondas al corazón

1

código 379721 referencia

0E3423  
 0H2363  
 0H2364  
 0K7782  
 0K7784  
 0K7785  
 0K8594

descripción

sensor al corazón  Pt100 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme casquillo redondo ø2mm bulbo 
ø4x100mm rosca M16x1 longitud de cable  3.9m asidero ø 10mm 
longitud de asidero 45mm

Para modelos: 

D820, D820, D820, D820, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 379095 referencia 055472  
 0K2962

descripción

sensor al corazón  Pt100 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector codificado bulbo ø4x-
100mm rosca M12 longitud de cable  1.45m asidero ø 9mm longitud 
de asidero 85mm

Para modelos: 
FCVE6-3CE, FCVE203CE, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG-
20PUK, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, AFCV/G103, AFCV/G203

1

código 379037 referencia 059002

descripción

sensor al corazón  Pt100 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø4x100mm 
rosca M12 longitud de cable  2.2m asidero ø 9mm longitud de 
asidero 90mm

Para modelos: 
FCVE103CE, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, AFCV/
G103

1

código 379961 referencia 002330  
 058199

descripción

sensor al corazón  Pt100 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø4x100mm 
rosca M12 longitud de cable  2.8m asidero ø 9mm longitud de 
asidero 80mm

Para modelos: FCVE20/P-V, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCV/E20-V

1

código 379978 referencia 0H6490  
 0H6494

descripción
sensor al corazón  Pt100 cable inox/plástico sonda -40 a +250°C cable 
-40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø5x100mm rosca longitud 
de cable  1.6m asidero ø 9mm longitud de asidero 45mm

1

código 401549 referencia 0H6131  
 0H6496

descripción
sensor al corazón  Pt100 cable PTFE sonda -100 a 450°C cable -40 a 
+250°C empalme de dos hilos bulbo ø4,5x80mm rosca longitud de 
cable  1.8m asidero ø 8mm longitud de asidero 70mm

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8

1

código 379091 referencia

0H6492  
 0H6492+0H6777  

 0H6497  
 0T3795

descripción
sensor al corazón  Pt100 cable PTFE sonda -40 a +250°C cable -40 a 
+250°C empalme de dos hilos bulbo ø4,5x80mm rosca longitud de 
cable  1.3m asidero ø 8mm longitud de asidero 70mm

Para modelos: 5612-3-10, 5612-3-8

1

código 379096 referencia
0H6493  
 0H6498  
 236147

descripción
sensor al corazón  Pt100 cable PTFE sonda -40 a +250°C cable -40 a 
+250°C empalme de dos hilos bulbo ø4,5x80mm rosca longitud de 
cable  1.5m asidero ø 8mm longitud de asidero 70mm

Para modelos: 5614-3-10, 5614-3-8

1

código 379954 referencia 006527

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 
a +250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø5x100mm 
rosca M8 longitud de cable  3.2m asidero ø 9mm longitud de asidero 
50/50mm

Para modelos: FCV/G102/1, FVC/E102/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379096?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 379976 referencia 002821

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector Faston 6,3mm bulbo 
ø4x100mm rosca M8 longitud de cable  3.1m asidero ø 9mm longitud 
de asidero 50/55mm

Para modelos: 

FCVG102L3, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCVG102L3J, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E102/1, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/G102/1L6, 
FCV/E102/1L6, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFE102-0, FCFG102-0T, FCF/
G102/1-1-JAP, FCFE102-1J, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101G49J, 
FCS102G4, FCS102G49J, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFE102-0, 
ECVG102T4, ECVE102T4, ECV/G102/1T6, ECV/E102/1T6, ACFG101-
0, ACFG102-0, ACFE102-0, JCF/G102/1-2, JCF/E102/1-2, RCF101G, 
ACVG102C4, ACVE102C4, ACV/G102/1C6, ACV/E102/1C6, NCF/
G101/1, NCF/G102/1, NCF/E102/1, NCV/G102/1, ZCV/G102/1, ZCV/
E102/1, ZCV/G102/1T6, ZCV/E102/1T6, ZCF/G101/1, ZCF/G102/1, 
ZCF/E102/1

1

código 379977 referencia 006174

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 
a +250°C cable -40 a +250°C empalme conector Faston bulbo ø4x-
100mm rosca longitud de cable  2.6m asidero ø 10mm longitud de 
asidero 50mm

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCS201E4, FC-
S202E4, FCS201G4, FCS202G4, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-
7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 
5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8M, 
ECV/G20T4, ECVG202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECVG202T6, ACV/
G20C4, ACVG202C4, ACV/G20C6, ACVG202C6, ZCV/G20T4, ZCV/
G202/1, ZCV/G20T6, ZCV/G202/1

1

código 379964 referencia 006525

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector Faston bulbo ø5,5x-
110mm rosca longitud de cable  2.5m asidero ø 10mm longitud de 
asidero 100mm

Para modelos: FCV/G101/1, FVC/E101/1

1

código 379965 referencia 006526

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 
a +250°C cable -40 a +250°C empalme conector Faston bulbo ø5x-
100mm rosca longitud de cable  2.6m asidero ø 10mm longitud de 
asidero 100mm

Para modelos: FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1

1

código 379061 referencia

003094  
 003853  
 0F0085  
 0H6499  
 0K9184

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø4x100mm 
rosca M8 longitud de cable  2.5m asidero ø 10mm longitud de 
asidero 45mm

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-
0, FCFE202-0, FCF201ENS, CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, 
CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, CS20ME6/400-3N, CS-
20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, 
CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3, CS20GE4/230-3, CS20GE6/230-3, 
CS20GE4/400-3N, CS20GE6/400-3N, CS20GE4/400-3NE, CS-
20GE4/400-3, CS20GE4/440-3, CS20GT4/400-3N, CS20GT6/400-3N, 
CS20LCE4/200-3, CS20LCE4/230-3, CS20LCE6/230-3, CS20L-
CE4/400-3N, CS20LCE6/400-3N, CS20LCE4/400-3N, CS20LCE4/400-3, 
CS20LCE4/440-3, CS20LCT4/400-3N, CS20LCT6/400-3N, C204200-3, 
C20230-3, C204400-3N, C206400-3N, C20T4/400-, C20P4200-3, 
C20P4230-3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 379407 referencia 0K8488

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø4x100mm 
rosca M8 longitud de cable  2.7m asidero ø 10mm longitud de 
asidero 45mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379977?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 379060 referencia

002673  
 0F0084  
 0K8487  

 L675

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø4x100mm 
rosca M8 longitud de cable  2m asidero ø 10mm longitud de asidero 
45mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVE6L3J, 
FCV/E10L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCV/G10L-
6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E6L3, 
FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCF/G6-0, FCFG101/0, 
FCFG102-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCF061ELN, FCF101ELN, 
FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, 
FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, 
FCFE102-1J, FCF/G101/1...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

2

código 379406 referencia 006192

descripción

sensor al corazón  Pt1000 cable inox flexible ondulado sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme de dos hilos bulbo ø4x100mm 
rosca M8 longitud de cable  2m asidero ø 10mm longitud de asidero 
50mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/E101/1, FCVG10L3J, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E101/1, FCFE101-0, FCFE102-0, FCF101ELN, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCS101E44J, FCS101E4, 
FCS101G4, FCS101G4DT, FCS102E44J, FCS101G49J, FCS102E4, 
FCS102G4, FCS102G49J, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5712-2-7L, 
5712-2-8L, 5712-2-10L, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
ECFE101-0, ECFE102-0, ECF101ENS, ECF102ENS, ECV/G10T4, ECV/
E10T4, ECV/G10T4J, ACFE101-0, ACFE102-0, RCV101G4, RCV101E4, 
RCF101E, ACV/G10C4, ACV/E10C4, NCV/G10L4, ZCV/G10T4, ZCV/
E10T4

1

código 3784121 referencia 0C3964  
 0C6616

descripción

sensor al corazón  sensor multipunto cable inox flexible ondulado 
sonda -40 a +250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo 
ø3,5x100mm rosca longitud de cable  1.74m asidero ø 10mm longi-
tud de asidero 85mm

Para modelos: AOW101EA, AOW101EABU
1sensor multipunto   

1

código 379724 referencia 0C1522

descripción

sensor al corazón  sensor multipunto cable inox flexible ondulado 
sonda -40 a +250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo 
ø3,5x95mm rosca longitud de cable  1.6m asidero ø 10mm longitud 
de asidero 58mm

Para modelos: 
FCS101EP4J, FCS101EP, FCS101GP9J, FCS101GP, FCS102GA9J, 
FCS102GP, FCS101EX4J, FCS101EX, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS-
102GX9J, FCS102GX

1

código 381473 referencia 0C6574  
 0CB236

descripción sensor al corazón  TC (K) cable PTFE longitud de cable  800/1700m

Para modelos: 

FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201ECA2, 
FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, AOS201ETA1, AOS202E-
TA1, AOS201ETH1, AOS201ETN1, AOS201ETC1, AOS201ETE1, 
AOS201ETF1, AOS201ETM1, AOS202ETM1, AOS201ETK1, AO-
S202ETK1, AOS201EBA2, AOS202EBA2, AOS201EBH2, AOS201EBN2, 
AOS201EBC2, AOS201EBE2, AOS201EBF2, AOS201EBK2, AOS202EBK2, 
AOS201ECA2, AOS202ECA2, AOS201ECH2, AOS201ECN2

1

código 3797181 referencia 0C4240

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.2m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

1sensor multipunto   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 381460 referencia 0C4241

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.2m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ101GTG, FCZ-
102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, 
FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, 
FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, 
FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ061ECA...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 379956 referencia 006982

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.5m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 
AOS061EA, AOS061EA3J, AOS061EA2N, AOS061EA0H, AOS061GA, 
AOS101GA

1

código 379958 referencia 006983

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.5m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 
AOS061EB, AOS061EB3J, AOS061EB2N, AOS061EB5M, AOS061EB6M, 
AOS061EB0H

1

código 379969 referencia 0C1164

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.5m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 
AOS061GAEU, AOS061GAAU, AOS061EABU, AOS061EAFU, AOS061EA, 
AOS061EA3J, AOS061EA2N, AOS061EA0H, AOS061GA

1

código 379955 referencia 007109

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.6m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: AOS101EA, AOS101EA3J, AOS101EA2N, AOS101EA0H

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


77Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX sensores

1

código 379957 referencia 007063  
 0C0224

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.6m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 
AOS101EB, AOS101EB3J, AOS101EB2N, AOS101EB5M, AOS101EB6M, 
AOS101EB0H

1

código 379960 referencia 0C0956

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.6m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 
AOS101GAEU, AOS101GAAU, AOS101EABU, AOS101EAFU, AOS061EA, 
AOS101EA, AOS061EA3J, AOS101EA3J, AOS061EA2N, AOS101EA2N, 
AOS061EA0H, AOS101EA0H, AOS101GA

1

código 379723 referencia 0C1212

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  2.85m asidero ø 9mm longitud de asidero 
50/50mm

Para modelos: AOS102GAEU, AOS102GAAU, AOS102EA2N, AOS102EA, AOS102GB

1

código 379959 referencia 0C1383

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  3.2m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 

FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBA, 
FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201GBG, 
FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, 
FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, 
FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201GCG, FCZ202GCG, 
FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ201GCD2, 
FCZ202GCD2, AOS201EB, AOS201EB3J, AOS201EB2N, AOS202EB2N, 
AOS201EB0H, AOS202EB, AOS202GB, AOS201EBAQ, AOS202E-
BAQ, AOS201EBNQ, AOS202EBNQ, AOS201EBCQ, AOS201EBHQ, 
AOS201GBGQ, AOS202GBGQ, AOS201GBDQ, AOS202GBDQ, 
AOS201EAC1, AOS201EAQ1...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 3799701 referencia 0C1404

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  3.2m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBC, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201GCG2, FCZ-
202GCG2, FCZ201GCD2, FCZ202GCD2, AOS201GAEU, AOS202GAEU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, 
AOS201EA, AOS201EA3J, AOS201EA2N, AOS202EA2N, AOS201EA0H, 
AOS202EA, AOS202GA, AOS201EAAQ, AOS202EAAQ, AOS201EANQ, 
AOS202EANQ, AOS201EACQ, AOS201EAHQ, AOS201EBFQ, 
AOS201GAGQ, AOS202GAGQ, AOS201GADQ, AOS202GADQ, 
AOS201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ, AOS201EABQ...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1sensor multipunto   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379957?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 379725 referencia 007093

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  3m asidero ø 9mm longitud de asidero 
50/50mm

Para modelos: CL511, CL521, AOS201EA, AOS201EA3J, AOS201EA2N, AOS201EA0H

1

código 379967 referencia 0C0225

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -40 a 
+250°C cable -40 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x90mm 
rosca longitud de cable  3.1m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: AOS201EB, AOS201EB3J, AOS201EB2N, AOS201EB0H, AOS201GB

1

código 379968 referencia 0C1146

descripción

sensor al corazón  termopar K (NiCr-Ni) cable PTFE sonda -50 a 
+250°C cable -50 a +250°C empalme conector bulbo ø3,5x100mm 
rosca longitud de cable  3.9m asidero ø 9mm longitud de asidero 
45/50mm

Para modelos: AOS201GA

sensores

1

código 379966 referencia 006995  
 0C6465

descripción sonda lambda  sonda ø 12mm 5 polos sonda L 50mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, 
FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ061EBH2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 379966

código 101251 referencia —

tuerca de racor  rosca M20x1.5 para ø de tubo 12mm

código 101273 referencia

027478 
050682 
058370 

0957007 
0G2222 
0K4315

anillo cortante  para tuboø 12mm L 9.5mm latón UE 1 pzs apto para 
universal

accesorios

sujeciones

1

código 693748 referencia

002674  
 0K2277  
 0K9619  
 0KD468

descripción soporte  para sensor de temperatura al corazón

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/
G6L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E10L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E6L3, FCV/E20L3, 
FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G20L6, 
FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCF/G6-0, FCFG101/0...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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otros  

1

código 697993 referencia 002701  
 0F0158

descripción
casquillo  para sensor de temperatura ø 11mm int.ø 4.3mm H 
22.4mm

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ101EAH, FCZ101EAN, FCZ101ETA, FC-
Z102ETA, FCZ202ETA, FCZ101ETH, FCZ101ETN, FCZ101EBA, FCZ102E-
BA, FCZ101EBH, FCZ101EBN, FCZ101EBC, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ101EBH2, FCZ101EBN2, FCZ101EBC2, FCZ101ECA, 
FCZ102ECA, FCZ101ECH, FCZ101ECN, FCZ101ECA2, FCZ102ECA2, FC-
Z202ECA2, FCZ101ECH2, FCZ101ECN2, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWN-
GAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L-
6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

electrónicas
convertidores de frecuencia

1

código 403904 referencia

0W1UUA  
 0W5543  
 0W6668  

 32106001

descripción
convertidor de frecuencia  200-240V 50/60 L 131mm An 72mm H 
143mm

Para modelos: 

IC44819E, IC44819G, IC4481901, IC4481902, IC4481903, IC4481904, 
IC4481905, IC4482101, IC4482102, IC4482103, IC4482104, IC4482105, 
IC4482501, IC4482502, IC4482503, IC4482504, IC4482505, IC4482801, 
IC4482802, IC4482803, IC4482804, IC4482805, IC4483201, IC4483202, 
IC4483203, IC4483204, IC4483205, IC44819LF1, IC44819LF2, 
IC44819LF3, IC44819LF4, IC44819LF5, IC44821LF1, IC44821LF2, 
IC44821LF3, IC44821LF4, IC44821LF5, IC44825LF1, IC44825LF2, 
IC44825LF3, IC44825LF4, IC44825LF5, IC44828LF1, IC44828LF2, 
IC44828LF3, IC44828LF4, IC44828LF5, IC44832LF1, IC44832LF2, 
IC44832LF3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

rectificadores

1

código 401257 referencia 002715  
 0960150

descripción conector  con rectificador

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, BRN70G, 
BRN/70GZ, BR70GZ, BRNG70A, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCV/G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, 
FCV/G101/1, FCV/G102/1, FCS101GP9J, FCS101GP, FCS102G4, 
FCS102GA9J, FCS102GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, 
FCS102GX, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 
5711-2-10CH, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-7, 
5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-6L, 5711-
2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-6L, 5712-2-7L...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

placas electrónicas

1

código 361953 referencia
0C6571  
 0C8805  
 0CA070

descripción
display  L 162mm An 308mm apto para horno a vapor combinado 
para ELECTROLUX modelo FCZ/AOS

Para modelos: 

FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, 
FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, 
FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, 
FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FCZ102ECA2, FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, 
FCZ061ECH2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 400189 referencia

005463  
 006435  
 006674  
 0K1018  
 0K1027  
 221507  

 675835400

descripción placa base  horno a vapor combinado 260200-245

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-8CH, 5712-2-6, 5712-2-7, 
5712-2-8, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5721-2-7, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 
5712-2-8L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-8CH, 5712-3-6, 5712-
3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-8CH, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-8M, 5717-3-8C

1

código 403025 referencia 0C0968  
 0C4347

descripción
placa base  horno a vapor combinado COP35 LIV. ACTIVE L 334mm 
An 110mm aliment. 230V

Para modelos: 

FCS061GP, FCS061EP, FCS101EP4J, FCS101EP, FCS101GP9J, 
FCS102EP4J, FCS101GP, FCS102EP, FCS102GA9J, FCS201EP, FC-
S102GP, FCS202EP, FCS201GP, FCS202GP, FCS061EXLN, FCS061EX, 
FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, FCS102EX, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS-
102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX

1

código 403608 referencia

003546  
 006613  
 006717  
 0C3764

descripción placa base  horno de convección L 340mm An 115mm display

Para modelos: 

FCV/E101/1, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G10L6JAP, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/G61/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/
E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
E101/1, ECV/G10T6, ECV/E10T6, ECV/G102/1T6, ECV/E102/1T6, ECV/
G20T6, ECV/E20T6, ECVG202T6, ECVE202T6, ECV/E10IGP, ACV/G10C6, 
ACV/G102/1C6, ACV/G20C6, ACVG202C6, ACV/E10C6, ACV/E102/1C6, 
ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/G10T6, ZCV/E10T6, ZCV/G102/1T6, ZCV/
E102/1T6, ZCV/G20T6, ZCV/E20T6, ZCV/G202/1, ZCV/E202/1

1

código 401527 referencia
0H6957  
 0KE675  
 281061

descripción placa de control

Para modelos: 5611-3-8, 5612-3-8, 5614-3-8

1

código 401575 referencia
0H9793  
 0K4880  
 0K4881

descripción placa de control

Para modelos: VARIOSTEAM/S-33.3/F, STEAM-O-MAT

1

código 400184 referencia
002720  
 0C3765  
 0K1017

descripción placa de control  con teclado

Para modelos: 

FCV/E101/1, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G10L6JAP, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/G61/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/
E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
E101/1, 5711-2-10, 5711-2-10CH, 5712-2-10, 5714-2-10, 5714-2-10, 
5711-2-10L, 5721-2-10, 5712-2-10L, 5714-2-10L, 5714-2-10L, 5711-3-
10, 5711-3-10CH, 5712-3-10, 5712-3-10C, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-
3-10, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 5711-3-10F, 
5711-3-10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5714-3-10F, 5714-3-10S, ECV/
G10T6, ECV/E10T6, ECV/G102/1T6...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401575?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX electrónicas

1

código 400179 referencia
002665  
 0C3758  
 0K1014

descripción placa de control  horno a vapor combinado FCV/G 101/1 102/1

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, 
FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/
G10L2, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, 
FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/
E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E101/1, FCS061G-
3DI, FCS061E3CI, FCS101E2, FCS101G2, 5711-2-6, 5711-2-7, 5712-2-6, 
5712-2-7, 5714-2-6, 5714-2-7, 5717-2-6, 5714-2-7, 5711-2-6L, 5711-
2-7L, 5721-2-7, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 400188 referencia 002725  
 0K1015

descripción placa de control  horno a vapor combinado FCV/G 101/1 102/1

Para modelos: 

FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G101/1, FVC/
E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, 
FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061G4, 
FCS061G4DT, FCS101E44J, FCS061G49J, FCS101E4, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS102E44J, FCS101G49J, FCS102E4, FCS102G4, 
FCS201E4, FCS102G49J, FCS202E4, 5711-2-8, 5711-2-8CH, 5712-2-8, 
5714-2-8, 5714-2-8, 5711-2-8L, 5712-2-8L, 5714-2-8L, 5714-2-8L, 
5711-3-8, 5711-3-8CH, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-8CH, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 
ECV/G6T4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401617 referencia

002684  
 006611  
 006715  
 0C3757

descripción placa de potencia  horno a vapor combinado FCV 6GL

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, 
FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E6L3, FCV/E101/1, FCS061G3DI, 
FCS061E3CI, FCS101E2, FCS101G2, RCV061G2, RCV061E2, RCV101G2, 
RCV101E2, ACV/G10C2, ACV/E10C2, ACV/G6C3, ACV/G6C3C, ACV/
E6C3, NCV/G6L2, NCV/G10L2, NCV/E6L2, NCV/E10L2

1

código 400748 referencia

004105  
 006612  
 006716  
 0C3761

descripción placa de potencia  horno a vapor combinado FCV/G 101/1 102/1

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G61/1, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, RCV101G2, RCV101E2

1

código 401572 referencia

004079  
 006517  
 0C3762  
 0KE782

descripción placa de potencia  horno a vapor combinado FCV/G 101/1 102/1

Para modelos: 

FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G101/1, FVC/
E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, 
FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061G4, 
FCS061G4DT, FCS101E44J, FCS061G49J, FCS101E4, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS102E44J, FCS101G49J, FCS102E4, FCS102G4, 
FCS201E4, FCS102G49J, FCS202E4, FCS201G4, FCS202G4, FC-
S061E4, ECV/G6T4, ECV/E6T4, ECV/G10T4, ECV/E10T4, ECVG102T4, 
ECVE102T4, ECV/G20T4, ECV/E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/
G6T4C, ECV/G10T4J, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061E4, RCV101G4, 
RCV101E4, ACV/G10C4, ACVG102C4...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 400750 referencia

0C0042  
 0C4890  
 0C5150  
 0TT685  

 675837800

descripción placa de potencia  horno a vapor combinado FCZ06/10/20

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

2

código 401531 referencia

0H6956  
 0K2759  
 0K2760  
 281056

descripción placa de teclado

Para modelos: 5611-3-10, 5612-3-10, 5614-3-10

1

código 401667 referencia
002683  
 0C3759  
 0H6292

descripción placa de teclado

Para modelos: 

FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCS101E2, FCS101G2, 5711-2-6, 5712-2-6, 
5714-2-6, 5717-2-6, 5711-2-6L, 5712-2-6L, 5714-2-6L, 5714-2-6L, 
5711-3-6, 5712-3-6, 5714-3-6, RCV101G2, RCV101E2, ACV/G10C2, 
ACV/E10C2, NCV/G6L2, NCV/G10L2, NCV/E6L2, NCV/E10L2

1

código 400747 referencia 0C0043  
 675837902

descripción placa de teclado  horno a vapor combinado FCZ06/10/20

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, 
FCZ061ECN, FCZ101ECN, AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, 
AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, AOS-
102GAAU, AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS061EABU, AOS101EABU, 
AOS201EABU...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 400749 referencia 0C0041  
 675838802

descripción placa de teclado  horno a vapor combinado FCZ06/10/20

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ-
202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, 
FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

1

código 403859 referencia 0C3763

descripción
placa de teclado  para horno a vapor combinado L 275mm An 
110mm para ELECTROLUX, ZANUSSI

Para modelos: FCS201G4, FCS202G4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401667?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400747?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400749?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX electrónicas

1

código 400744 referencia

003763  
 0590893  
 0F0170  
 0K0671  
 0KE777

descripción placa electrónica

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, FC-
F102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, 
FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, 
C7E4/200-3, C7E4/230-3, C7E4/400-3N, C7E6/400-3N, C7PE4/200-3, 
C7PE4/230-3, C7PE4/400-3N, C7PT4/400-3N, C104200-3, C104230-3, 
C104400-3N, C106400-3N, C10T4/400-, C10P4200-3, C10P4230-3, 
C10P44003N, C10P64003N, C10PT4/400, C204200-3, C20230-3, 
C204400-3N, C206400-3N, C20T4/400-, C20P4200-3...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 400752 referencia 0C1071

descripción placa electrónica

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS-
202GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS201GAAU, 
AOS202GAAU, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, AOS101GB, AOS-
201GA, AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

1

código 401343 referencia 059033

descripción placa electrónica

Para modelos: 
FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/G101, AFCV/
G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

1

código 403960 referencia 0C0964  
 0C0970

descripción placa electrónica

1

código 400187 referencia 002666

descripción placa electrónica  horno a vapor combinado FCV/G 101/1 102/1

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, 
FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, FCV/
E61/1, FCV/E101/1, FCV/E61/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/
E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/
G6L4, FCV/E6L4, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, 
FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, 
FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS101E44J, FCS061G49J, FCS101E4, 
FCS101G4, FCS101G4DT, FCS102E44J, FCS101G49J...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 400751 referencia 007047

descripción placa electrónica  horno a vapor combinado FCZ06/10/20 nivel A

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 400814 referencia 004213

descripción placa electrónica  horno de pizza TH4351DC 2kW

Para modelos: 
ZCMDE9, ZCBDE18, FFPS32, PDE830, PDE1230, PDE12L30, PDE1830, 
PDE835, PDE1235, PDE12L35, PDE1835

1

código 403583 referencia 0C4891  
 0C7350

descripción
platina de control  horno a vapor combinado FCZ06/10/20 L 450mm 
An 155mm display con sensor al corazón

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202E-
BA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, 
FCZ101GBG2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

teclados
membranas de teclado

1

código 401132 referencia 003838

descripción membrana de teclado

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, 
FCF/G102/1-1-JAP, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, ECFG101-0, 
ECFG102-0, ACFG101-0, ACFG102-0, RCF101G, NCF/G101/1, NCF/
G102/1, ZCF/G101/1, ZCF/G102/1

1

código 401211 referencia 007057

descripción membrana de teclado

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, 
AOS202GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS-
201GAAU, AOS202GAAU, AOS061EABU, AOS101EABU, AOS201EABU, 
AOS061EAFU, AOS101EAFU, AOS201EAFU, AOS061EA, AOS101EA, 
AOS201EA, AOS061EA3J, AOS101EA3J, AOS201EA3J, AOS061EA2N, 
AOS101EA2N, AOS201EA2N, AOS102EA2N, AOS202EA2N, 
AOS061EA0H, AOS101EA0H, AOS201EA0H, AOS102EA, AOS202EA, 
AOS061GA, AOS101GA, AOS201GA, AOS102GB, AOS202GB, 
AOS061EAAQ, AOS101EAAQ, AOS102EAAQ, AOS201EAAQ, 
AOS202EAAQ, AOS061EANQ, AOS101EANQ, AOS102EANQ, 
AOS201EANQ, AOS202EANQ, AOS061EACQ, AOS101EACQ, AOS201E-
ACQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401212 referencia 003834

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/
E6L3

1

código 401213 referencia 003664

descripción membrana de teclado

Para modelos: FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G6L4, FCV/E6L4

1

código 401214 referencia 007058

descripción membrana de teclado

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, FCZ061ECH, FC-
Z101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, AOS061EB, AOS101EB, AOS201EB, 
AOS061EB3J, AOS101EB3J, AOS201EB3J, AOS061EB2N, AOS101EB2N, 
AOS201EB2N, AOS061EB5M, AOS061EB6M, AOS102EB2N, 
AOS202EB2N, AOS061EB0H, AOS101EB0H, AOS201EB0H, AOS102EB, 
AOS202EB, AOS061GB, AOS101GB, AOS201GB, AOS102GA, AOS-
202GA, AOS061EBAQ, AOS101EBAQ, AOS102EBAQ, AOS201EBAQ...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401215 referencia 056680

descripción membrana de teclado

Para modelos: FCVE103CE, FCVE203CE

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX teclados

1

código 401216 referencia 003835

descripción membrana de teclado

Para modelos: FCV/G10L2, FCV/E10L2

1

código 401217 referencia 059288

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
FCVE20/P-V, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, 
FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK

1

código 401247 referencia 002719

descripción membrana de teclado

Para modelos: 

FCV/E101/1, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G10L6JAP, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E101/1, FCV/G10L6, 
FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, 
FCVG202L6, FCVE202L6

1

código 401249 referencia 005623

descripción membrana de teclado

Para modelos: FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G61/1

1

código 401250 referencia 003832

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/E101/2, 
FCV/E10L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3

1

código 401251 referencia 006529

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/
E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1

1

código 401347 referencia 0K2622

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5614-3-10

1

código 401532 referencia 0K2620

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5612-3-10

1

código 401533 referencia 0K2617

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5611-3-6

1

código 401534 referencia 0H6893

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5611-3-8

1

código 401535 referencia 0K2618

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5611-3-10

1

código 401536 referencia 0K2619

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5612-3-6

1

código 401537 referencia 0H6894

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5612-3-8

1

código 401538 referencia 0K2621

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5614-3-6

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401247?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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teclados ELECTROLUX

1

código 401539 referencia 0H6895

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5614-3-8

1

código 401543 referencia 005282  
 005417

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5714-2-7, 5714-2-7, 5714-2-7L, 5714-2-7L, 5714-3-7, 5717-3-7

1

código 401544 referencia
005225  
 005325  
 006050

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
5714-2-8, 5714-2-8, 5714-2-8L, 5714-2-8L, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5717-
3-8, 5717-3-8E, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M

1

código 401545 referencia
005418  
 0H6442  
 0K1597

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
5714-2-10, 5714-2-10, 5714-2-10L, 5714-2-10L, 5714-3-10, 5717-3-6, 
5717-3-10, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 5714-3-10F, 5714-3-10S, 5702-2-3, 
5704-2-3, 57074-2-3, 5701-3-3, 5702-3-3, 5704-3-3, 5707-3-3

1

código 401551 referencia 005101

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
FVC/E201/1, FVC/E202/1, 5711-2-8, 5711-2-8CH, 5711-2-8L, 5711-3-8, 
5711-3-8CH

1

código 401552 referencia 005287

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
5711-2-10, 5711-2-10CH, 5711-2-10L, 5721-2-10, 5711-3-10, 5711-3-
10CH, 5711-3-10F, 5711-3-10S

1

código 401553 referencia 005278

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5712-2-7, 5712-2-7L, 5712-3-7

1

código 401554 referencia 005280  
 005416

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5714-2-6, 5717-2-6, 5714-2-6L, 5714-2-6L, 5714-3-6

1

código 401555 referencia 006058

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5721-2-10, 5711-3-10

1

código 401556 referencia 005452

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5702-2-3, 5702-3-3

1

código 401577 referencia 005459

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5701-3-2

1

código 401578 referencia 005457

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5701-3-3

1

código 401579 referencia 005449

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5702-2-2, 5702-3-2

1

código 401580 referencia 005455

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5704-2-2, 5707-2-2, 5704-3-2, 5707-3-2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401543?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401544?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401552?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401553?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401554?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401555?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401578?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401579?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX teclados/válvulas magnéticas

1

código 401581 referencia 005453

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5704-2-3, 57074-2-3, 5704-3-3, 5707-3-3

1

código 401582 referencia 005276

descripción membrana de teclado

Para modelos: 5712-2-6, 5712-2-6L, 5712-3-6

1

código 401583 referencia
005266  
 006048  
 0K1596

descripción membrana de teclado

Para modelos: 
5712-2-10, 5712-2-10L, 5712-3-10, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-
10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S

1

código 512428 referencia 0C6553

descripción
membrana de teclado  horno a vapor combinado FCZ10 para 
ELECTROLUX para air-o-steam L 890mm An 160mm

Para modelos: 

FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ101ETH, FCZ101ETN, FCZ101GTG, 
FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FC-
Z101EBH2, FCZ101EBN2, FCZ101EBC2, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ101ECA2, 
FCZ102ECA2, FCZ101ECH2, FCZ101ECN2, FCZ101GCG2, FCZ-
102GCG2, FCZ101GCD2, FCZ102GCD2, AOS101ETA1, AOS102ETA1, 
AOS101ETH1, AOS101ETN1, AOS101ETC1, AOS101ETE1, AOS101ETF1, 
AOS101ETM1, AOS102ETM1, AOS101ETK1, AOS102ETK1, AOS-
101GTG1, AOS102GTG1, AOS101GTD1, AOS102GTD1, AOS101GTP1, 
AOS102GTP1, AOS101GTW1, AOS102GTW1, AOS101EBA2, AOS102E-
BA2, AOS101EBH2, AOS101EBN2...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

accesorios

1

código 400997 referencia

002670  
 0F0086  
 0K8489  
 0T5656  
 869066

descripción tecla

Para modelos: 

AQC22U US, AQC31U US, AQC60U, , , BC28A6, Crosswise, , BCF15A6, , 
ADN220ES, ADF110ES, ADF220ES, ADN110E, ADF110E, ADN220E, AD-
F220E, BC15A, BC28A, Crosswise, BCF15A, BCF28A, Crosswise, BC10A, 
BCF7A, KFH/G1, KFH/E1, KFH/G1ELH, KFH/E1ELH, KFH/G1EH, KFH/
E1EH, HFH/G435, HFH/G435, QFH/G1, QFH/E1, QFH/G1ELH, QFH/
E1ELH, QFH/G1EH, QFH/E1H, ZFH/G435, ZFH/G435, WFH/G1, WFH/E1, 
WFH/G1ELH, WFH/E1ELH, WFH/G1EH, WFH/E1EH, AFH/G435, AFH/
E435, EBS50....(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

ELBI

recto

1

código 373021 referencia 0L3028

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
reducción salida 1x 4,7l/min DN10 ELBI

repuestos para 373021

código 370467 referencia —

filtro de válvula magnética  apto para ELBI

código 371263 referencia —

reducción  ELBI velocidad de flujo 4.7l/min margen de presión 0 a 
10bar tolerancia ±15/25% gris

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401581?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401582?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/512428?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400997?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas magnéticas ELECTROLUX

1

código 373009 referencia

046795  
 046796  
 047534  
 048180

descripción
válvula magnética  doble recto 24V entrada 3/4“ salida 13,5mm DN10 
T máx 90°C ciclo de trabajo 100% ELBI

Para modelos: 

CT92DXE, CT92SXE, CT92DXEUK, CT92SXEUK, CT92DXV, CT92SXV, 
CT92DXVUK, CT92SXVUK, CT140EDX, CT140ESX, CT140EDXUK, 
CT140SXEUK, CT140VDX, CT140VSX, CT141EDX, CT141ESX, CT141E-
DUK, CT141ESUK, CT141VDX, CT141VSX, CT142DXE, CT142SXE, 
CT142DXEUK, CT142SXEUK, CT142DXV, CT142SXV, CT190DXE, 
CT190SXE, CT190DXEUK, CT190SXEUK, CT190DXV, CT190SXV, CT-
191DXE, CT191SXE, CT191DXE, CT191SXEUK, CT191DXV, CT191SXV, 
CT192DXE, CT192SXE, CT192DXEUK, CT192SXEUK, CT192DXV, 
CT192SXV, CT240DXE, CT240SXE, CT240DXEUK, CT240SX, CT240DXV, 
CT240SXVUK...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 373017 referencia

003608  
 046655  
 047370  
 053827  
 055132  
 055529  
 056486  
 057577  
 086014  
 086500  
 0H9339  
 0K8513  
 0KD793

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 ELBI

Para modelos: 

CIM15A, CIM15W, CIM45A, CIM45W, CIM65A, CIM65W, VO40G, 
FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, RPI/E240, RPI/E260, RPI/G260P, RPI/
E260P, XPI/E240, XPI/E260, XPI/G260P, XPI/E260P, JPI/E240, JPI/E260, 
MPI/E240, MPI/E260, MPI/G260P, MPI/E260P, PPD/G260, PPI/G260P, 
PPI/E260P, OPD/G260, OPI/G260P, OPI/E260P, TPD/G260, TPI/G260P, 
TPI/E260P, KPI/G10, KPI/G15, KPI/E10, KPI/E15, KPD/G10, KPD/G15, 
KPD/G15A, KPI/G15A, KPI/E15A, KPI/G06...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

repuestos para 373017

código 370467 referencia —

filtro de válvula magnética  apto para ELBI

1

código 373018 referencia 072282

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 14mm 
DN10 ELBI

Para modelos: LC5E, LC5E

repuestos para 373018

código 370467 referencia —

filtro de válvula magnética  apto para ELBI

acodado

1

código 373019 referencia 069295

descripción
válvula magnética  doble acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm DN10 ELBI

repuestos para 373019

código 370467 referencia —

filtro de válvula magnética  apto para ELBI

1

código 373016 referencia 048898

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
13,5mm DN10 ELBI

repuestos para 373016

código 370467 referencia —

filtro de válvula magnética  apto para ELBI

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

1

código 373012 referencia 0L3440

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
13,5mm reducción entrada A 20l/min T máx 90°C ciclo de trabajo 
100% ELBI reducción entrada A naranja

Para modelos: 

WT4, WT4B, WT4D, WT4DB, WT46, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, 
EUC1, EUC1DP, EUC3, EUC3DP, EUC1G, EUC1DP60, EUC3DD, LS5/1, 
LS5/1DP, LS5/3, LS5/3DP, LS5/1DP60, LS5/1DPAUS, LS5/1DPCS, KUC3, 
KUC3DP, NUC1, NUC1DP, NUC3, NUC3DP, NUC1DP60, NUC1DPA, 
LS61, LS61/60, LS6EP, LS6EP/DD, LS62, LS62D, LS62/UKRP, LS62F, 
LV62, LS62/60, ECOTEMP5, LS62/1P, LS62HD, LS63, LS63D, LS63/UKRP, 
LS63F, LV63, LS63/60, LS63/1P...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 373020 referencia 049056

descripción
válvula magnética  doble acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 14mm 
reducción entrada A 10l/min DN10 T máx 90°C ciclo de trabajo 100% 
ELBI reducción entrada A blanco

Para modelos: 

LB1, LB1/RBP, LB1/60, WT1WSDP, LB2DPSAUS, LB1G, WT2DPDI, LB2, 
WT2WSDP, WT1, WT1/3DP, WT2/3DP, NGW2DPG, WT2DPAUS, WT2, 
LB2DPDI, LB2DP3, WT2DPD3, NGWGMS, UC1, GW1, LV1WSDP, LV2WS-
DP, GW2DPG, GW2G, GW2

1

código 373008 referencia 049077  
 0L3442

descripción
válvula magnética  triple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
13,5mm ELBI reducción salida B 0.5l/min reducción salida B rojo

Para modelos: 

LB1WS, LB1WSDP, LB1/TOP, WT1WSDP, LB2DPSAUS, LB1WSG, 
WT2TOP60, WT2WSDPDI, LB1TOP, WT2TOPDI, LB2WS, LB2WSDP, LB2/
TOP, LB2/RBP, LB2WS60, WT2WSDP, WT2WSDPD, LB2WSG, WT2WS, 
WT1WS, WT1TOP, WT2TOP, NGW2WSDPG, LB2WSDPDI, LB2WS-
DPD, LB2TOP, EGWSSIC, EGWSSICW, EGWSSICWP, EGWSSICWPB, 
EGWSSICP3, ZGWSSIC, ZGWSSICW, ZGWSSICWP, EGWSIC, EGWSICW, 
EGWSICWP, EGWSICWG, EGWSICWGU, EGWSICWPB, EGWSICP3, 
EGWSDICG3, EGWSICWPB6, EGWSDICWGB, EGWSICWGBU, EGWS-
DICG, EGWSDICWG, ZGWSIC, ZGWSICW, ZGWSICWP...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

recambios y accesorios

reducciones

salida

1

código 371261 referencia 0L0166

descripción
reducción  ELBI velocidad de flujo 1.2l/min margen de presión 0 a 
10bar tolerancia ±15/25% claro

Para modelos: 

RT100ED, RT100ES, RT100SR, RT100SL, RT140ED, RT140ES, RT140SR, 
RT140SL, RT190ED, RT190ES, RT190SR, RT190SL, RT190HDED, 
RT190HDES, RT190HSR, RT190HSL, RT270ED, RT270ES, RT270SR, 
RT270SL, RT270HDED, RT270HDES, RT270HSR, RT270HSL, RT100ERF, 
RT100ELF, RT100VD, RT100VS, RT140ERF, RT140ELF, RT140VD, RT-
140VS, RT142ERF, RT142ELF, RT190ERF, RT190ELF, RT190VD, RT190VS, 
RT190HERF, RT190HELF, RT190HDVDF, RT190HDVSF, RT270ERF, 
RT270ELF, RT270VDF, RT270VSF, RT270HERF, RT270HELF, RT270HD-
VDF, RT270HDVSF...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 371262 referencia 0L0167

descripción
reducción  ELBI velocidad de flujo 2.5l/min margen de presión 0 a 
10bar tolerancia ±15/25% naranja

Para modelos: 

W3400H06, W355HE, W3400H, W3400H, W355HQSR, W355H, W355H, 
W455H04, W455HQSR, LB81E, LB81BP, LB81COP, LB121E, LB121BP, 
LB161E, LB161BP, LB161V, CLB161E, CLB161V, WE55QSR_EL, RT100ED, 
RT100ES, RT100SR, RT100SL, RT140ED, RT140ES, RT140SR, RT140SL, 
RT190ED, RT190ES, RT190SR, RT190SL, RT190HDED, RT190HDES, 
RT190HSR, RT190HSL, RT270ED, RT270ES, RT270SR, RT270SL, 
RT270HDED, RT270HDES, RT270HSR, RT270HSL, RT100ERF, RT100ELF, 
RT100VD, RT100VS, RT140ERF, RT140ELF...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 371246 referencia 0W2908

descripción reducción  velocidad de flujo 5.5l/min tolerancia ±25% negro

Para modelos: 

W3400H06, W355HE, W3400H, W3400H, W355HQSR, W355H, W355H, 
W455H04, W455HQSR, LC12EC, CLC12EC, CLC22VC, LB81E, LB81BP, 
LB81COP, LB121E, LB121BP, LB161E, LB161BP, LB161V, CLB161E, 
CLB161V, WE55QSR_EL, W455H01, W455H03, W3400H01, W3400H02, 
W3400H03, W3400H04, W3600H01, W3600H02, W3600H03, 
W3600H04, W3850H, W31100H, W455H05

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas magnéticas ELECTROLUX

MÜLLER

temperatura líquido:       90°C 
ciclo de trabajo:              100%

1

código 370117 referencia

066379  
 0G2089  
 0G2196  
 0H6531

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 T máx 90°C ciclo de trabajo 100% MÜLLER

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

repuestos para 370117

código 370133 referencia —

cuerpo de válvula magnética  simple recto entrada 3/4“ salida 
11,5mm DN10 T máx 90°C ciclo de trabajo 100% MÜLLER 230V

código 371002 referencia —

soporte de válvula magnética  MÜLLER portabridas

código 371009 referencia —

resorte de compresión  para solenoide

código 371011 referencia —

kit de piezas de repuesto  membrana con estrella larga anchura 
estrella 8mm MÜLLER

código 371017 referencia —

bobina magnética  MÜLLER 220-240VAC 50-60Hz empalme conector 
Faston 6,3mm

código 371122 referencia —

filtro de válvula magnética  ø 19mm H 10mm apto para MÜLLER

código 501161 referencia —

montura  para válvula magnética soporte para solenoides

accesorios para 370117

código 371010 referencia —

bobina magnética  230VAC empalme con cable longitud del cable  
2000mm

código 371037 referencia —

bobina magnética  24VAC 50/60Hz empalme conector Faston 6,3mm

código 371038 referencia —

bobina magnética  230VAC empalme conector

ROBERTSHAW/INVENSYS

temperatura líquido:         90°C   90°C   60°C 
temperatura ambiente:     60°C   25°C   60°C 
ciclo de trabajo:                40%   100%  100%

1

código 372021 referencia

045631  
 046427  
 047536  
 0H9966  
 0K5389  
 127291

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 EATON (INVENSYS)

Para modelos: 
LB80EPH, LB80E, LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, 
CLB160E, CLB160V, VARIOSTEAM/S-33.3/F, STEAM-O-MAT, LB80E, 
LB120E, LB160EZ, LB160V, CLB160E, CLB160V, EWM120, EWM160

válvulas magnéticas con reducciones

simple

1

código 372028 referencia
056350  
 0C0688  
 0C4984

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm reducción entrada A 10l/min T máx 90°C ciclo de trabajo 
100% EATON (INVENSYS) plástico reducción entrada A blanco

Para modelos: 

KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/G3CH, KBR/
E2F, KBR/E2C, KBR/E3F, KBR/E3FH, KBR/E3C, KBR/E3CH, KBR/G2FH, 
KBR/G2CH, KBR/E2FH, KBR/E2CH, QBR/G2F, QBR/G2C, QBR/G3F, QBR/
G3FH, QBR/G3C, QBR/G3CH, QBR/E2F, QBR/E2C, QBR/E3F, QBR/E3FH, 
QBR/E3C, QBR/E3CH, QBR/G2FH, QBR/G2CH, QBR/E2FH, QBR/E2CH, 
WBR/G2F, WBR/G2C, WBR/G3F, WBR/G3FH, WBR/G3C, WBR/G3CH, 
WBR/E2F, WBR/E2C, WBR/E3F, WBR/E3FH, WBR/E3C, WBR/E3CH, WBR/
G2FH, WBR/G2CH, WBR/E2FH, WBR/E2CH

1

código 370254 referencia 049626  
 088194

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
14mm reducción entrada A 12l/min T máx 90°C EATON (INVENSYS) 
plástico reducción entrada A gris

Para modelos: 

SSBMHC12, SSBMHC16, SSBMHC20, SSBMB12, SSBMB16, SSBMHB20, 
SSBMB8, SSBMHC8, DBMAC12, DBMAC16, DBMAC20, DBMP12, 
DBMP16, DBMP20, ZLB12H, ZLB16H, ZLB20H, ZLB12B, ZLB16B, 
ZLB20B, ZLB08B, ZLB08H, DI2BM, DI3BM, DI4BM, DI2BMO, DI3BMO, 
DI4BMO, LS6EADD, LS6EA/DPDD, WT38/M50, LS6EADP3, WT37LEV/9, 
WT38M50/4, LS6EA/60, WT38D, WT37, WT38, WT37/4.5, WT38/4.5, 
WT38/4.5NW, WT38/60, WT38/M60, WT38MED, WT38M60/4, LS6EA, 
LS6EA/DP, LS6MCD, LS10, LS14EA...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/372021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/372028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

doble

1

código 370775 referencia 0C5517

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4 salida 12mm 
EATON (INVENSYS) reducción salida A 0.25l/min reducción salida B 
5l/min

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, 
FCZ201ETN, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ102EBA, 
FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FC-
Z201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, 
FCZ202GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, 
FCZ202GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ102ECA, 
FCZ102ECA2, FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, 
FCZ101GCG2, FCZ102GCG2, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ-
101GCD2, FCZ102GCD2, FCZ201GCD2, FCZ202GCD2, AOS102EAA1, 
AOS201EAA1, AOS202EAA1, AOS201EAH1...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 372002 referencia 0C5516  
 696808300

descripción

válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
10 T máx 90°C Invensys plástico reducción salida A 0.25l/min 
reducción salida B 2.5l/min reducción salida A tansparente/blanco 
reducción salida B marrón oscuro

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ061GAD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ061EBH2, 
FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, 
FCZ061GBG, FCZ061GBD, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ061ECH, 
FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FC-
Z061ECH2, FCZ101ECH2, FCZ061ECN2, FCZ101ECN2, AOS061EAA1, 
AOS101EAA1, AOS061EAH1, AOS101EAH1, AOS061EAN1, 
AOS101EAN1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

triple

1

código 370345 referencia
002859  
 0C1934  
 0K1872

descripción

válvula magnética  triple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
T máx 90°C EATON (INVENSYS) plástico reducción salida B 0.25l/
min reducción salida C 1.2l/min reducción salida B blanco reducción 
salida C azul

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ061EAH, 
FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ201EAN, 
FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ201GAD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ101EBN, FCZ201EBN, 
FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ101GBD, FCZ102GBD, 
FCZ201GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCV/G6L4, AOS-
061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS061GAAU, 
AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS201GAAU, AOW101EA, AOS061EA-
BU, AOS101EABU, AOS201EABU, AOS061EAFU, AOS101EAFU, 
AOS201EAFU...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

con codificación

1

código 370269 referencia 069262  
 072364

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 EATON (INVENSYS)

Para modelos: 
LC7E, LC10E, LC12E, CLC12E, LACE12M/EI, CLC22E, CLC22, LACE22M, 
CLC22V, CLC22V, LACV22M/V, CLC40V, LC7E, LC12E, CLC12E, CLC22E, 
CLC22V, CLC22E, CLC22V

1

código 370355 referencia
0C1113  
 0C1133  
 0C1933

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm DN10 EATON (INVENSYS)

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FC-
Z101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061GBI, FCZ101G-
BI, FCZ201GBI, FCZ102ECA, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, 
FCZ201ECN, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD, FCZ201GCD, 
FCZ202GCD, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 374107 referencia 0C6081

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 1“ ciclo de trabajo 
100% plástico

Para modelos: 

FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FC-
F101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
ECF/E6-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF061ENS, 
ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/
E6-0, ACFE101-0, ACFE102-0, ACFE201-0, ACFE202-0, RCF061E, 
RCF101E, RCF201E

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/372002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/374107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 370267 referencia 0C3254

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 EATON (INVENSYS)

Para modelos: 

QPD/G10, QPD/G15, FCZ102EAA, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102E-
BA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, 
FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, 
FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ102ECA, FCF6EHOR, FCF-
G10160H, AOS101EBEQ, AOS102EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, 
AOS201EAQ1, AOS102EAM1, AOS102EAB1, AOS102EAK1, AOS102E-
AT1, AOS202EAT1, AOS101GAQ1, AOS061GAU1, AOS101GAU1, 
AOS202GAU1, AOS102EBA1, AOS201EBA1, AOS202EBA1, 
AOS201EBH1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

RPE

salida especial

1

código 514448 referencia 0C6224

descripción colector  3 vías 230VAC apto para horno a vapor combinado

válvulas magnéticas con reducciones

simple

1

código 698496 referencia 0C6225  
 0C6374

descripción distribuidor de agua  230VAC RPE para horno a vapor combinado

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ061ECA, 
FCZ101ECA, FCZ102ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

TP

1

código 370021 referencia

069463  
 0A6046  
 0M2265  
 240003

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP reducción entrada A blanco

Para modelos: 
LTB11, LTB11UK, LTB11, 910-00-021, 910-00-023, 910-00-031, 910-00-
033, 911-00-022, 911-00-024, 911-00-032, 911-00-034, CRYSTAL 11, 
BBM 0401, BBM 0402

repuestos para 370021

código 371013 referencia —

bobina magnética  TP 230VAC 50/60Hz

accesorios para 370021

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514448?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698496?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

accesorios para 370021

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

1

código 370111 referencia 0KZ810

descripción
válvula magnética  doble recto 24VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP

Para modelos: 

EFT1W, WTF2ERC, WTF2ELC, WTF2SRC, WTF2SLC, WTF2HERC, 
WTF2HELC, WTF2HSRC, WTF2HSLC, WTF3ERC, WTF3ELC, WTF3SRC, 
WTF3SLC, WTF3HERC, WTF3HELC, WTF3HSRC., WTF3HSLC, WTF2ERB., 
WTF2ELB, WTF2SRB, WTF2SLB, WTF2HERB, WTF2HELB, WTF2HSRB, 
WTF2HSLB, WTF3ERB, WTF3ELB, WTF3SRB, WTF3SLB, WTF3HERB, WT-
F3HELB, WTF3HSRB, WTF3HSLB, WTF4HERB, WTF4HELB, WTF4HSRB, 
WTF4HSLB, WTF2ERA, WTF2ELA, WTF2SRA, WTF2SLA, WTF2HERA, 
WTF2HELA, WTF2HSRA, WTF2HSLA, WTF3ERA, WTF3ELA, WTF3SRA, 
WTF3SLA, WTF3HERA...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

repuestos para 370111

código 371035 referencia —

bobina magnética  24VAC

accesorios para 370111

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

accesorios para 370111

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

1

código 370017 referencia
070312  
 20006  

 9020006

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP p máx. 10bar

Para modelos: 
LB035C, LB035R, LB035Q, LB040R, LB040Q, LB040AUS, G350C, 
LBICEQ010, LBIOEQ010, G350, G350DP, LBIOEQ014, G400, G400DP

repuestos para 370017

código 371013 referencia —

bobina magnética  TP 230VAC 50/60Hz

accesorios para 370017

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 370017

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

1

código 370655 referencia 047533

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP plástico reducción entrada A rose 8VA

Para modelos: LB110E

1

código 370029 referencia 058996

descripción
válvula magnética  simple recto 24VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP reducción entrada A blanco

Para modelos: 
FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 
FCVG20-P, FCVG20PUK

repuestos para 370029

código 371035 referencia —

bobina magnética  24VAC

accesorios para 370029

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

Continúa en la página siguiente
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

accesorios para 370029

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

1

código 370032 referencia 0E5070  
 0KI409

descripción
válvula magnética  simple recto 24VAC entrada 3/4“ salida 14mm 
DN10 TP reducción entrada A blanco

Para modelos: 

WTF2ERC, WTF2ELC, WTF2SRC, WTF2SLC, WTF2HERC, WTF2HELC, 
WTF2HSRC, WTF2HSLC, WTF3ERC, WTF3ELC, WTF3SRC, WTF3SLC, 
WTF3HERC, WTF3HELC, WTF3HSRC., WTF3HSLC, WTF2ERB., WTF2ELB, 
WTF2SRB, WTF2SLB, WTF2HERB, WTF2HELB, WTF2HSRB, WTF2HSLB, 
WTF3ERB, WTF3ELB, WTF3SRB, WTF3SLB, WTF3HERB, WTF3HELB, WT-
F3HSRB, WTF3HSLB, WTF4HERB, WTF4HELB, WTF4HSRB, WTF4HSLB, 
WTF2ERA, WTF2ELA, WTF2SRA, WTF2SLA, WTF2HERA, WTF2HELA, 
WTF2HSRA, WTF2HSLA, WTF3ERA, WTF3ELA, WTF3SRA, WTF3SLA, 
WTF3HERA, WTF3HELA...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

repuestos para 370032

código 371035 referencia —

bobina magnética  24VAC

accesorios para 370032

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

accesorios para 370032

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas magnéticas ELECTROLUX

1

código 370025 referencia
069464  
 0A6045  
 240002

descripción
válvula magnética  triple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP

Para modelos: 
LTB12, LTB22, LTB12UK, LTB22UK, LTB22, 910-00-021, 910-00-023, 910-
00-031, 910-00-033, 911-00-022, 911-00-024, 911-00-032, 911-00-034, 
CRYSTAL 22

repuestos para 370025

código 371013 referencia —

bobina magnética  TP 230VAC 50/60Hz

accesorios para 370025

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

accesorios para 370025

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

1

código 370019 referencia 0H6403  
 370020

descripción
válvula magnética  doble acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm DN10 TP plástico

repuestos para 370019

código 371013 referencia —

bobina magnética  TP 230VAC 50/60Hz

accesorios para 370019

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

accesorios para 370019

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

1

código 370015 referencia 002613  
 0K1524

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm DN10 TP

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, 
FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L-
6JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/G10L2, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/
E102/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/
E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/
E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCV/
E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF/G6-1-JAP...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 370015

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

accesorios para 370015

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas magnéticas ELECTROLUX

1

código 370016 referencia

045701  
 046320  
 047466  
 047529  
 047531  
 047532  
 047843  
 048178  
 048179  
 048571  
 048894  
 069178  
 069179  
 0T3867  
 319536  

 696609700

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
14mm DN10 TP

Para modelos: 

RBR/E700, RBR/E700, LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, 
CLB160E, CLB160V, LB110E, LS500F, LS501F, LS540F, LS540DK, LS541F, 
LS720F, LSE720DK, LSE720PH, LS860F, LS860DK, LS860PH, LS1080F, 
LS1080UK, LS1080PH, LSE721F, LS861F, LS540, LS1080M, LS1080, 
LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, LS500F, LS500UK, LS501, LS501UK, 
LS540D, LS540/63, LSE721, LS720, LSE720UK, LS721UK, LSE720D, 
LS541, LS860, LS860, LS860D, LS860UK, LS861UK, LS860/63...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 370016

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

accesorios para 370016

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

código 503139 referencia —

filtro de válvula magnética  ø 19.5mm H 16mm

1

código 370031 referencia 0H2513  
 0L0175

descripción
válvula magnética  simple acodado 24VAC entrada 3/4“ salida 14mm 
DN10 TP

Para modelos: 

PW1EFL, PW1EFLF, PW1EFL/60HZ, PW2EFL, PW2EFLF, PW2EFL/60HZ, 
PW2VFL, WT830EFL, WT830EFLF, WT830EFL/60HZ, WT850, WT850E-
FLF, WT850EFL/60HZ, WT850SFL, FT36ED, FT36ES, FT36VD, FT36VS, 
FT50ED, FT50ES, FT50VD, FT50VS, FT72ED, FT72ES, FT72VD, FT72VS, 
FT36EDT, FT36EST, FT36VDT, FT36VST, FT50EDT, FT50EST, FT50VDT, 
FT50VST, FT72EDT, FT72EST, FT72VDT, FT72VST, FT36EDTS, FT36ESTS, 
FT36VDTS, FT36VSTS, FT36ED, FT36ES, FT36VD, FT36VS, FT50ED, 
FT50ES, FT50VD, FT50VS...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

repuestos para 370031

código 371035 referencia —

bobina magnética  24VAC

accesorios para 370031

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/503139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

accesorios para 370031

código 371223 referencia 0E5551

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia 0E5526

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

válvulas magnéticas con reducciones

1

código 370337 referencia 056872

descripción
válvula magnética  doble acodado 230VAC entrada 3/4“ plástico 
salida 11.5mm reducción salida A 8l/min reducción salida B 0.6l/min 
reducción salida A azul oscuro reducción salida B naranja

Para modelos: 

MCP/E700, MCP/G700, MCP/E700D, RCP/E2S, MCP/E1SH, MCP/
E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, 
MCP/E2SHB, M70GPC, RCP/G700, RCPE700, HCP/G410D, HCP/G410, 
HCP/G810, HCP/E410, HCP/E810, HCPS/E410, ACP/G400, ACP/G410, 
ACP/G800, ACP/G810, ACP/E400, ACP/E410, ACP/E800, ACP/E810, 
ACPS/G400, ACPS/E400, ACPS/E410

1

código 370437 referencia 085328  
 099773

descripción

válvula magnética  doble acodado 230VAC entrada 3/4“ reducción 
entrada A 10l/min reducción salida 1,2l/min DN10 T máx 90°C TP 
plástico reducción entrada A blanco salida 11.5mm reducción salida 
A 1.2l/min reducción salida B 1.2l/min reducción salida A marrón 
oscuro reducción salida B marrón oscuro

Para modelos: 
IMF28A, IMF28W, FGC46AS42, CIM50AB, FIM50WB, CIM50AB, 
FIM50WB, CB425A, CIM50AB, FIM50WB, IF29W, IF55W, IF75W, IF30W, 
IF29A, IF30A, IF55A, IF75A

1

código 370343 referencia 055444

descripción
válvula magnética  doble acodado 230VAC entrada 3/4“ T máx 90°C 
TP plástico salida 11.5mm reducción salida B 1l/min reducción salida 
B azul claro

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, 
FDV20EL, FDV20GA, FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/
G20L3, FCVG202L3, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G61/1, FCV/E10L3, 
FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVG202L6, FCV/G201/1, 
FCS101E44J, FCS101E4, FCS102E44J, FCS102E4, FCS201G4, FCS202GP, 
FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, 
FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVG20-2, FCVG20-4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370437?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas magnéticas ELECTROLUX

1

código 370342 referencia
046654  
 047579  
 057814

descripción

válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ reducción 
entrada A 16l/min T máx 90°C TP plástico reducción entrada A marrón 
claro salida 11.5mm reducción salida B 0.25l/min reducción salida B 
rojo

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E6L3, FCV/E101/1, 
FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS101E2, 
FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FCVG10-ISG, ECV/G6T4C, ECV/
E10IGP, LSDS5I, LSDS5V, RCV061G2, RCV061E2, RCV101G2, RCV101E2, 
ACV/G10C2, ACV/E10C2, ACV/G6C3, ACV/G6C3C, ACV/E6C3, NCV/
G6L2, NCV/G10L2, NCV/E6L2, NCV/E10L2, FCVG10-ISG, ZCV/G6T4C

1

código 370660 referencia 0H2505  
 0K8195

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ reducción entra-
da A 5.5l/min 10 T máx 90°C TP plástico reducción entrada A amarillo 
salida 11.5mm reducción salida B 0.25l/min reducción salida B rojo

Para modelos: 

AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 370427 referencia

055350  
 085327  
 0KK221  
 23001

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm reducción entrada Al/min reducción salida 1.2l/min DN10 T 
máx 90°C TP plástico reducción salida marrón oscuro

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/
E706, RBR/G710D, 7BRE60XN, 7BRE60X, RBR/E700UK, RBR/E716, RBR/
E706, XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, XBR/G751, XBR/G756, CBR/
E700, XBR/E716, XBR/E706, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, 
FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-
4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCV/E6-1, FCV/
E6-1, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204

1

código 370339 referencia
0A2064  
 0K2983  
 0KM766

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm reducción salida 1l/min T máx 90°C TP plástico reducción 
salida azul claro

1

código 370656 referencia

046507  
 046633  
 047530  
 047756  
 068674

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
10 TP plástico reducción entrada A verde

Para modelos: 
LS360F, LS360DK, LS365F, LS365, LS365PH, LS360D, LS365D, LS360, 
LS365, LS360/63, LS365/63, LS367, LS360, LS365F, HB3PNT

1

código 370341 referencia 002753

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
reducción salida 1l/min T máx 90°C TP plástico reducción salida azul 
claro reducción salida A 1l/min

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCV/
E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E6L3, FCV/G6L4, FCV/
E6L4, FCS061E44J, FCS061EP, FCS061E3CI, FCS061E4, FCS061EXLN, 
FCS061EX, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 
5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5711-3-6, 
5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5711-3-10F, 
5711-3-10S, ECV/G6T4, ECV/E6T4, RCV061E2, RCV061E4, ACV/G6C3, 
ACV/E6C3, NCV/G6L2, NCV/E6L2, ZCV/G6T4, ZCV/E6T4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370342?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370341?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas

1

código 370344 referencia

002712  
 047539  
 047540  
 069296  
 0K1519  
 0K1523

descripción

válvula magnética  triple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm T máx 90°C TP 22507P plástico reducción salida B 0.25l/min 
reducción salida C 1l/min reducción salida B rojo reducción salida C 
azul claro

Para modelos: 

FCVG202L3, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G10L6JAP, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, 
FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, 
FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FCS061GP, FCS061EP, FCS061G4, 
FCS101EP4J, FCS101G4, FCS101EP, FCS101G4DT, FCS101GP9J, 
FCS102EP4J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102EP, FCS102G4, FC-
S201E4, FCS102GA9J, FCS201EP, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201GP, 
FCS202G4, FCS202GP, FCS061E4...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

2

código 370347 referencia 0A2415

descripción
válvula magnética  triple acodado 24V entrada 3/4“ salida 11,5mm 
plástico reducción salida C 1l/min

Para modelos: 

FCVE103CE, FCVE203CE, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG-
10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/G6-1, 
AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/
G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

1

código 370658 referencia 0K8035

descripción

válvula magnética  triple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
reducción entrada A 5.5l/min 10 T máx 90°C TP plástico reducción 
entrada A amarillo reducción salida A 1l/min reducción salida C 0.25l/
min reducción salida A azul claro reducción salida C rojo

Para modelos: 

AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10E-
SP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 370250 referencia 047538  
 0E0330

descripción
válvula magnética  triple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm T 
máx 90°C TP 22507P plástico reducción salida B 0.25l/min reducción 
salida B rojo

Para modelos: LC5, LB70E, LB110E, LB70E, LC5Z

1

código 370375 referencia 0F0001  
 0K8512

descripción
válvula magnética  triple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm T 
máx 90°C TP plástico reducción salida A 2.5l/min reducción salida C 
0.25l/min reducción salida A amarillo reducción salida C rojo

Para modelos: 

FCVE202L6, FVC/E202/1, FCS202E4, FCS202EP, FCS202EX, CS-
7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, 
CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

metal
CEME

válvulas magnéticas

1

código 370348 referencia 007015

descripción
válvula magnética  2vías 230VAC empalme 1/2“ L 60mm T máx 90°C 
membrana NBR p máx. 10bar p mín. 0.25bar latón

Para modelos: 
AOW101EA, AOS061EA, AOS101EA, AOS061EA3J, AOS101EA3J, 
AOS061EA2N, AOS101EA2N, AOS061EA0H, AOS101EA0H, AOS061GA, 
AOS101GA, AOW101EABU

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370658?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas magnéticas ELECTROLUX

1

código 370350 referencia 007017

descripción
válvula magnética  inox 230V entrada 6.5mm salida 6.5mm -10 a 
140°C tubo ø 6mm horno a vapor combinado cuerpo  inox 50Hz

Para modelos: 

AOS061EA, AOS101EA, AOS201EA, AOS061EA3J, AOS101EA3J, 
AOS201EA3J, AOS061EA2N, AOS101EA2N, AOS201EA2N, 
AOS061EA0H, AOS101EA0H, AOS201EA0H, AOS061GA, AOS101GA, 
AOS201GA

ODE

2 vías

1

código 370356 referencia 0C1121

descripción

válvula magnética  2vías 230VAC entrada 3/4“ salida 3/4“ empalme 
3/4“ L 104mm DN 19mm conector hembra DIN -10 a +90°C ODE serie 
21W3 tipo de bobina BDA membrana NBR (Wasser) p máx. 16bar p 
mín. 0.2bar

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBC, FCZ201GBI, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS202GAEU, AOS202GAAU, 
AOS201EA, AOS201EA3J, AOS201EA2N, AOS202EA2N, AOS201EA0H, 
AOS202EA, AOS201GA, AOS202GA, AOS201EAAQ, AOS202EAAQ, 
AOS201EANQ, AOS202EANQ, AOS201EACQ, AOS201EAHQ, AOS-
201GAGQ, AOS202GAGQ, AOS201GADQ, AOS202GADQ, AOS-
201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAA1, AOS202EAA1, AOS201EAH1, 
AOS201EAN1, AOS201EAC1, AOS201EAE1, AOS201EAF1, 
AOS201EAQ1, AOS201EAM1, AOS202EAM1...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

repuestos para 370356

código 371150 referencia —

bobina magnética  ODE 230VAC 16VA tipo de bobina BDV soporte ø 
13.5mm 750Ohm

accesorios para 370356

código 371090 referencia —

enchufe  tipo de conector DIN 43650A atornillado

1

código 370653 referencia 0C1148

descripción

válvula magnética  latón 2vías 230VAC entrada 1/2“ salida 1/2“ 
empalme 1/2“ L 66mm DN 13mm T máx 90°C -10 a +90°C ODE serie 
21WA4 tipo de bobina BDF membrana NBR (Wasser) p máx. 16bar p 
mín. 0.2bar 50/60Hz

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, 
FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061GCG, 
FCZ101GCG, FCZ102GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD, 
FCS061EXLN, FCS061EX, FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, 
FCS102EX4J, FCS102EX, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS-
101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX, 
AOW101EA, AOS061EA, AOS101EA, AOS061EA3J...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

válvulas magnéticas vapor (agua)

serie 21A

1

código 3703491 referencia 007016

descripción
válvula magnética  acero inoxidable 230VAC empalme 1/4“ L 40mm 2 
vías DN 5.5mm conector hembra DIN -10 a 140°C ODE serie 21A tipo 
de bobina BDA membrana FKM (agua/vapor) p máx. 3.5bar

Para modelos: 

AOS061EA, AOS101EA, AOS201EA, AOS061EA3J, AOS101EA3J, 
AOS201EA3J, AOS061EA2N, AOS101EA2N, AOS201EA2N, 
AOS061EA0H, AOS101EA0H, AOS201EA0H, AOS061GA, AOS101GA, 
AOS201GA

repuestos para 370349

código 371150 referencia —

bobina magnética  ODE 230VAC 16VA tipo de bobina BDV soporte ø 
13.5mm 750Ohm

accesorios para 370349

código 371090 referencia —

enchufe  tipo de conector DIN 43650A atornillado

1carcasa de acero inox   

Válvulas magnéticas - accesorios

1

código 370855 referencia 058946

descripción reducción  0.5 ø ext. 12mm para válvula magnética latón

Para modelos: 

FCV/E101/1, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/E101/1, FCS101E2, FC-
S101G2, FCVG10-ISG, ECV/E10IGP, RCV101G2, RCV101E2, ACV/G10C2, 
ACV/E10C2, NCV/G10L2, NCV/E10L2, FCVG10-ISG, BCFCV101/1, 
BCFCV102/1, BCFCV101/1, BCFCV102/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370350?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas magnéticas/válvulas de bola eléctricas

1

código 370856 referencia 002752

descripción reducción  1.25 ø ext. 11mm para válvula magnética L 30mm latón

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, 
FCV/E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061GP, 
FCS061EP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS061G4, FCS061G4DT, 
FCS061G49J, FCS061E4, FCS061EXLN, FCS061EX, 5711-2-6, 5711-2-7, 
5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-2-
7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5711-3-7, 5711-3-8, 
5711-3-10, 5711-3-10F, 5711-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 370847 referencia 002728

descripción reducción  1.8 ø ext. 11mm para válvula magnética latón

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/E101/1, FCV/E10L3JAP, FCV/E10L6JAP, 
FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G10L2, FCV/E101/1, FCV/E101/1, 
FCV/E10L2, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/E10L3, FCV/E101/1, FCV/
G10L6, FCV/E10L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCS101E2, 
FCS101E44J, FCS101EP4J, FCS101G2, FCS101E4, FCS101G4, FCS101EP, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS101GX9J, 
FCS101GX, CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, 
CS7ME6/400-3N, CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/
MA, CS7ME4/440-3/60HZ/MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, 
CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, 
CS7GE4/400-3/50HZ/MA, CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, 
CS7LCE4/200-3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

válvulas de bola eléctricas

1

código 401140 referencia 005026  
 0K1518

descripción
válvula de bola  entrada 1“ F salida 1“ F con conector 230V L 152mm 
50/60Hz cerrado sin corriente modo operativo eléctrico empalme 
cable 200mm medida DN25

Para modelos: 

FCVG202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FVC/E202/1, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-
10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5711-3-7, 5711-3-8, 
5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 
5712-3-10, 5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 
5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-
3-8M, 5717-3-8C...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401139 referencia

002713  
 0C0882  
 0F0171  
 0K1526  
 0K8453  
 0K9349  

 2255318  
 696804201  

 867016  
 8670160

descripción
válvula de bola  entrada 3/4“ H salida 3/4“ H con conector 230V 
L 65mm 50/60Hz cerrado sin corriente modo operativo eléctrico 
empalme cable 200mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 400293 referencia 059004  
 0L0949

descripción
válvula de bola  entrada 3/4“ H salida 3/4“ H eléctrico 24V 50/60Hz 
longitud del cable  250mm

Para modelos: 

FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 
FCVG20-P, FCVG20PUK, WTM140ERA, WTM140ELA, WTM140ERB, 
WTM140ELB, WTM165ERA, WTM165ELA, WTM165ERB, WTM165ELB, 
WTM200ERA, WTM200ELA, WTM200ERB, WTM200ELB, WTM250ERA, 
WTM250ELA, WTM250ERB, WTM250ELB, WTM300ERA, WTM300ELA, 
WTM300ERB, WTM300ELB, WTM180ERA, WTM180ELA, WTM180ERB, 
WTM180ELB, WTM140SRA, WTM140SLA, WTM165SRA, WTM165SLA, 
WTM180SRA, WTM180SLA, WTM200SRA, WTM200SLA, WTM250SRA, 
WTM250SLA, WTM300SRA, WTM300SLA, RTM140ERA, RTM140ELA, 
RTM140ERB, RTM140ELB, RTM165ERA, RTM165ELA...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400293?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


104 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
presostatos ELECTROLUX

presostatos
para sistemas de gas

1

código 541446 referencia 005029  
 0360002

descripción presostato  margen de presión 10-50mbar empalme 1/4“

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/
G202/1, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS201GX, 5711-2-6, 
5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5712-2-6, 
5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-
2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 
5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 541073 referencia
002635  

 0360001  
 0K2021

descripción
presostato  ø 45mm margen de presión ajustable 5-20mbar conexión 
de presión vertical sistemas de gas empalme 1/4“ empalme presión 
ø 1/4“mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCVG10L3J, FCVG102L3J, 
FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/G10L2, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, 
FCVG6L3CJ, FCV/G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G101/1, 
FCV/G102/1, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, FCS061G4, 
FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FCS101G4, FCS101G4DT, 
FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS102GA9J, 
FCS102G49J, FCS102GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, 
FCS102GX, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/G6T4, ECV/G10T4, ECVG102T4, 
ECV/G6T4C, ECV/G10T4J, ECV/G61/1, ECV/G61/1...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 541867 referencia 003772  
 C6065A1275B

descripción
presostato  ø 80mm presión reinicio 0.42bar presión de interveción 
0.78mbar empalme 7,5/10,5mm 250V tensión AC 1CO empalme 
presión ø 7,5-10,5mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/
G102/1, FCS101G2, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS-
101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, 
FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 
5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-
2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 541797 referencia 006536

descripción
presostato  presión de interveción 0.5mbar margen de presión 
0,8/0,6mbar conexión de presión horizontal sistemas de gas em-
palme 6mm 250V

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/
G202/1, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201GX, 
FCS202GX, ECV/G20T4, ECVG202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, 
ECVG202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACVG202C6

1

código 541352 referencia 005746  
 0380072

descripción
presostato  presión de interveción 1.5mbar presión reinicio 1.2mbar 
margen de presión 1,5/1,2mbar conexión de presión horizontal 
sistemas de gas empalme 6mm apto para ZANUSSI

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/
G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, 
ZCV/G61/1

para regulación vapor

1

código 541799 referencia 0C1126

descripción
presostato  ø 34mm margen de presión 0,2-6,0bar empalme 15mm 
CEME diferencia 0,1-0,8bar empalme de presión 15mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061GBI, 
FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ201ECH, 
FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ201ECN, FCZ061GCG, FCZ101GCG, 
FCZ102GCG, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, 
FCZ102GCD, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCS061EXLN, FCS061EX...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541446?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541799?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


105Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX presostatos/electródos

para hornos a vapor combinado

1

código 541335 referencia 054540

descripción presostato

Para modelos: 

ABR/G800D, ABR/G805D, ABR/G801D, ABR/G806D, ABR/G810D, 
ABR/G815D, ABR/G811D, ABR/G816D, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, 
PFCFG20, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FV4G, 
FCFG20J, FCFG20J, FCFG40J, FCFG40J, FCFG20J, FCFG20J, FCFG41J, 
FCFG40J, FCVMG62, FCFG201, FCFG202, FCFC202, FV4G, FF/G20, FF/
G40, COCO20G, 4236N, ZOFCF/G20D

1

código 542127 referencia 0C6217

descripción
presostato  margen de presión 200-3000mbar margen de presión 0,2 
- 3bar empalme 8mm MA-TER 250V 12A empalme de presión 8mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ061GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ-
102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

electródos

1

código 401264 referencia 007033  
 0C4098

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 103mm sonda L 76mm largo 
del bulbo asilado 71mm aislado con PTFE empalme acodado, conec-
tor plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, 
FCZ101EBC2, FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401258 referencia 0A2838  
 0K3039

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 120mm sonda L 94mm largo 
del bulbo asilado 90mm aislado con PTFE empalme acodado, conec-
tor plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, 
FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-
2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE10-P, FCVE10PUK, 
FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG-
20PUK, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, 
ZOFCV/E202, ZOFCV/E204, ZOFCV/G202, ZOFCV/G204, AFCV/G101, 
AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

1

código 400121 referencia

055346  
 0H2444  
 0K2067  
 0K8045  
 908161

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 121mm sonda L 94mm largo 
del bulbo asilado 90mm aislado con PTFE empalme acodado, conec-
tor plano 6,3 mm acero inoxidable

Para modelos: 

FCV/G6L4, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-
2UK, FCVG10-4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, 5711-2-6, 5711-2-7, 
5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-
2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, ECV/G6T4, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/
G6-1, ZOFCV/G6-3, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/
G104, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204, ZOFCV/G202, ZOFCV/G204...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401355 referencia 0C1086

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 130mm sonda L 102mm largo 
del bulbo asilado 98mm aislado con PTFE empalme acodado, conec-
tor plano 6,3 mm acero inoxidable

Para modelos: AOS061GAEU, AOS061GAAU, AOS061GA, AOS061GB

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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electródos ELECTROLUX

1

código 401261 referencia
003878  
 0H6627  
 0K2066

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 138mm sonda L 112mm largo 
del bulbo asilado 108mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/E101/2, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E6L4, FCV/E10L6, FCV/E102/1L6, FCV/E101/1, FVC/E101/1, FVC/
E102/1, FCS061EP, FCS101E44J, FCS101EP4J, FCS101E4, FCS101EP, FC-
S102E44J, FCS102EP4J, FCS102E4, FCS102EP, FCS061E4, FCS061EXLN, 
FCS061EX, FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, 
FCS102EX, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, 5711-3-6, 5711-3-7, 
5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 
5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5714-3-6...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 401345 referencia 0C1201

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 142mm sonda L 116mm largo 
del bulbo asilado 112mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ102EBA, FCZ201EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FC-
Z201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ102ECA, FCZ102ECA2, FC-
Z201ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, AOS102GAEU, AOS102GAAU, 
AOS201EABU, AOS201EAFU, AOS201EA, AOS201EB, AOS201EA3J, 
AOS201EB3J, AOS201EA2N, AOS201EB2N, AOS201EB5M, AOS201E-
B6M, AOS102EA2N, AOS102EB2N, AOS201EA0H, AOS201EB0H, 
AOS102EA, AOS102EB, AOS102GB, AOS102GA, AOS102EAAQ, 
AOS102EBAQ, AOS201EAAQ, AOS201EBAQ, AOS102EANQ, 
AOS102EBNQ, AOS201EANQ...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 401259 referencia 053909  
 0C0438

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 155mm sonda L 128mm largo 
del bulbo asilado 124mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FVGC4, FV4G, FV4E, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-
3CE, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-2, 
FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCVE20/P-V, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-
2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, 
FCVM62E, FCVM62EUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVG20-P, FCVG-
20PUK, FCV/E6-1, FCV/E6-1, ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, ZOFCV/
G202, ZOFCV/G204, FV4G, FV4E, FVAC041, AFCV/G101, AFCV/G103, 
SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 401262 referencia 0C1055

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 159mm sonda L 130mm largo 
del bulbo asilado 126mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 
AOS101GAEU, AOS202GAEU, AOS101GAAU, AOS202GAAU, AOS-
101GA, AOS101GB, AOS202GB, AOS202GA

1

código 400403 referencia 0H6625  
 908178

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 210mm sonda L 183mm largo 
del bulbo asilado 172mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8

1

código 401263 referencia 0C1105

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 220mm sonda L 195mm largo 
del bulbo asilado 189mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 
AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS-
201GA, AOS201GB, AOS202GB, AOS202GA

1

código 401265 referencia 005879  
 0C0439

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 240mm sonda L 216mm largo 
del bulbo asilado 210mm aislado con PTFE empalme acodado, 
conector plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FCZ202EAA, FCZ202EBA, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E20L6, 
FCVE202L6, FVC/E201/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201EX, FCS202EX, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 
5717-3-8M, 5717-3-8M, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, AOS202EANQ, AOS202EB-
NQ, ECV/E20T4, ECVE202T4, ECV/E20T6, ECVE202T6, AOS202EAA1, 
AOS202EAM1, AOS202EAB1, AOS202EAK1, AOS202EAT1, AOS202E-
BA1, AOS202EBK1, EJN202EAA, EJN202EBA, ACV/E20C4, ACVE202C4, 
ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/E20T4...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 400405 referencia
0H6626  
 246024  
 908179

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 345mm sonda L 320mm largo 
del bulbo asilado 310mm aislado con PTFE empalme F6,3 acero 
inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 401255 referencia 005765

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 64mm sonda L 37mm largo del 
bulbo asilado 33mm aislado con PTFE empalme acodado, conector 
plano 6,3 mm ø 2.5mm marca  L

Para modelos: 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCS061GP, FCS061G4, 5721-2-7, 
5721-2-10, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G61/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401255?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX electródos

1

código 401254 referencia 005766

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 74mm sonda L 47mm largo del 
bulbo asilado 41mm aislado con PTFE empalme acodado, conector 
plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm marca  S

Para modelos: 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCS061GP, FCS061G4, 5721-2-7, 
5721-2-10, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G61/1

1

código 400120 referencia 056449  
 0K2068

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 83mm sonda L 62mm largo del 
bulbo asilado 57mm aislado con PTFE empalme acodado, conector 
plano 6,3 mm acero inoxidable ø 2.5mm

Para modelos: 

FCV/G6L4, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 5711-2-6, 
5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 
5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, ECV/G6T4, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, 
AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, ZCV/G6T4

1

código 400124 referencia

002694  
 003084  
 0F0010  
 0K8460  
 0K9176  
 0KE754  
 908500  

 9085006

descripción
electrodo de nivel  a presión longitud total 128mm sonda L 103mm 
largo del bulbo asilado 93mm aislado con PTFE empalme F6,3 ø 
2.5mm

Para modelos: 

FCV/E10L3, FCV/E102/1L3, FCV/E6L4, FCV/E10L6, FCV/E102/1L6, 
FCS101EP4J, FCS101EP, FCS102EP4J, FCS102EP, FCS101EX4J, 
FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, FCS102EX, CS7ME4/200-3, CS-
7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, CS7ME4/400-3N/EO, 
CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/MA, CS7MT4/400-3N, 
CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, CS7GE6/400-3N, CS-
7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, CS7GE4/440-3/60HZ/MA, 
CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7LCE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, 
CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, CS7LCE4/400-3/50HZ/M, 
CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, CS10ME4/200-3, CS-
10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, CS10ME6/400-3N, 
CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, CS10ME4/440-3/60H-
Z/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, CS10GE4/200-3, CS-
10GE4/230-3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401548 referencia
004891  
 005235  
 0K2064

descripción
electrodo de nivel  a presión longitud total 175mm sonda L 151mm 
largo del bulbo asilado 142mm aislado con PTFE empalme F6,3 ø 
2.5mm

Para modelos: 
5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 
5714-3-10F, 5714-3-10S

1

código 401260 referencia 002632

descripción
electrodo de nivel  longitud total 75mm sonda L 50mm largo del 
bulbo asilado 46mm aislado con PTFE empalme acodado, conector 
plano 6,3 mm ø 2.5mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/G102/1, FCV/
G201/1, FCV/G202/1, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS-
101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, 
FCS102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 
5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 400123 referencia 002633  
 0F0161

descripción pieza distanciadora  para electrodos de nivel

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, 
FDV20GA, FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L-
6JAP, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, 
FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G101/1, FCV/G102/1, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FC-
S201E4, FCS102GA9J, FCS201EP, FCS102G49J, FCS202E4, FCS102GP, 
FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, 
FCS201EXLN...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693744 referencia 055435

descripción pieza distanciadora  para electrodos de nivel tamaño 5mm

Para modelos: 

FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, 
FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/E101/2, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/E6L4, FCV/E10L6, FCV/E102/1L6, FCV/E20L6, 
FCVE202L6, FCV/E101/1, FVC/E101/1, FVC/E102/1, FVC/E201/1, FVC/
E202/1, FCS061EP, FCS101E44J, FCS101EP4J, FCS101E4, FCS101EP, 
FCS102E44J, FCS102EP4J, FCS102E4, FCS102EP, FCS201E4, FCS202E4, 
FCS061E4, FCS061EXLN, FCS061EX, FCS101EX4J, FCS101EXLN, 
FCS101EX, FCS102EX4J, FCS102EX, FV4G, FVE3, FCVE6-1U, FCVE6-3U, 
FCVE6-1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693743 referencia 055347  
 0K3038

descripción pieza distanciadora  para electrodos de nivel tamaño 9mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, 
FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, 
FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, 
FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ventiladores ELECTROLUX

ventiladores
ventilador axial

ebm-papst

1

código 6017151 referencia

002690  
 004000  
 006878  
 058855  
 0C1478

descripción

ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50Hz 18W 
cojinete rodamiento de bolas N° fabricante 4656ZW metal empalme 
cable 310mm ebm-papst rodete ventilador ø 110mm resis.a la temp. 
75°C

Para modelos: 

MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, 
MCP/E2SUT, MCP/E2SHB, ECP/E1ELHU, PCP/E1SH, PCP/E2SH, PCP/
E2SH3B, PCP/E1ELH, OCP/E1SH, OCP/E2SH, TCP/E1ELHU, TCP/E2SH, 
TCP/E1ELH, FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, 
FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/
E102/1L3, FCV/E6L4, FCV/E101/1, FCV/E10L6, FCV/E102/1L6, FCV/
E101/1, FVC/E101/1, FVC/E102/1...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1con rodamiento de bolas   

1

código 6014581 referencia 0C2378

descripción

ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50Hz 19W 
cojinete rodamiento de bolas N° fabricante 4656N metal empalme 
conector Faston 2,8mm ebm-papst rodete ventilador ø 110mm resis.a 
la temp. 85°C

Para modelos: KT/E1, KT/E2, KMV/E2C, QT/E1, QT/E2, WT/E1, WT/E2

accesorios para 601458

código 692497 referencia —

rejilla de protección  ø 105mm distancia de sujeción 150mm para 
ventilador axial ebm-papstmm

1con rodamiento de bolas   

importación

1

código 6016041 referencia 088012  
 088034

descripción

ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
17/15W cojinete cojinete de fricción N° fabricante AA1282HS-AT em-
palme cable 300mm rodete ventilador ø 110mm resis.a la temp. 70°C 
consumo de corriente 0.1A caudal 130m³/h 2600rev/min

Para modelos: 

STRP1101, STRP1102, STRP1601, STRP1602, STRP1603, STRP2201, 
STRP2202, STRP2203, STRP1101S, STRP1601S, STRP2201S, 
STRP1602R, STRP1603R, STRP2201R, STRP2202R, STRP2203R, 
STRP1101R, STRP1102R, STRP1601R, SSODWC12, SSODDPC12, 
SSODWC16, SSODDPC16, SSODWB12, SSODDPB12, SSODWB16, 
SSODDPD16, SSWC12, SSWC16, SSWC20, SSWB12, SSWB16, SSWB20, 
SSDPC12, SSDPC16, SSDPC16, SSDPD12, SSDPD16, SSDPD20, 
SSODWCS12, SSODWCS16, SSODWC20, SSODDPC20, DVRVAF12, 
DVRPAF12, DVRVAF16, DVRPAF16, DVRVP12, DVRPP12, DVRVP16...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1con cojinete de fricción   

1

código 6010801 referencia

002656  
 087945  
 0C4106  
 0C4423  
 0D6787  
 0E2261  
 0K7491  
 0W5643

descripción
ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
23/20W cojinete rodamiento de bolas empalme conector Faston 
2,8mm metal ADDA rodete ventilador ø 110mm resis.a la temp. 70°C

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

accesorios para 601080

código 550898 referencia —

cable de conexión  longitud del cable  2000mm empalme F 2,8 
distancia de empalme 7.9mm para ventilador axial

código 692519 referencia —

rejilla de protección  L 120mm An 120mm plástico

1con rodamiento de bolas   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX ventiladores

1

código 6011301 referencia 006125

descripción

ventilador axial  L 80mm An 80mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 13/14W 
cojinete rodamiento de bolas empalme conector Faston 2,8mm 
metal ADDA rodete ventilador ø 75mm resis.a la temp. 70°C caudal 
30.6m³/h

Para modelos: 

KI/E1, KI/E2, KI/E2E5, KFR/E2F, HFH/G430, HFH/E430, HFR/E830, HFH/
G400U, HFH/G401U, HFH/G435, HFH/G435, QI/E1, QI/E2, QI/E2E5, 
QFR/E2F, ZFH/G430, ZFH/E430, ZFH/G435, ZFH/G435, WI/E1, WI/E2, 
WI/E2E5, WFR/E2F, AFR/E830, AFH/G435, AFH/E435

accesorios para 601130

código 550898 referencia —

cable de conexión  longitud del cable  2000mm empalme F 2,8 
distancia de empalme 7.9mm para ventilador axial

1con rodamiento de bolas   

motores de aire caliente

1

código 693410 referencia 055339

descripción junta  para motor de aire caliente

Para modelos: 

FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-
4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20/P-V, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, 
FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, 
ZOFCV/G6-3, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, 
AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/G101, AFCV/G103, SCO/
G10-3, FCVG10-ISG, FCV/E20-V

1

código 693411 referencia 055377

descripción junta  para motor de aire caliente

Para modelos: 

FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-
2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, 
FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG-
20PUK, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204, ZOFCV/G202, ZOFCV/G204, AFCV/
G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

1

código 511302 referencia
0H6643  
 0K2093  
 246195

descripción junta eje motor  int.ø 16mm ø ext. 40mm para serie 55/56

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 511314 referencia 0H6862

descripción junta eje motor  int.ø 19mm ø ext. 30mm para serie 54

1

código 511303 referencia
0H6644  
 0K2094  
 246196

descripción junta eje motor  int.ø 27mm ø ext. 40mm para serie 55/56

1

código 511315 referencia 0H6513

descripción junta eje motor  int.ø 29mm ø ext. 40mm para serie 54

1

código 511301 referencia

002699  
 0F0096  
 0K0447  
 0KE120  
 0KE540

descripción junta radial  int.ø 16mm ø ext. 38mm espesor  18mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 511300 referencia

002873  
 0F0199  
 0G0014  
 0K2486  
 0K5556  
 0K8687  
 0K8840

descripción
junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 28.17mm para serie 57 para 
eje motor

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 601040 referencia

054570  
 054829  

 058587+058729+3x058731  
 10521400

descripción motor de ventilador

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-
3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/G6, FCF/E6, 
FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, 
COCO6G, COCO6E, COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

1

código 601351 referencia
0H6556  
 0K1912  

 131058149

descripción

motor de ventilador  220-230V fases 3 50Hz 0,02/0,16kW 
710/1390rev/min velocidades 2 L1 150mm L2 27mm L3 35mm M10D 
F 0,35/0,9A consumo  60/250W a 50 Hz 710/1390rev/min tipo L7m-
w84D-149 N° R2 D1 ø 17mm D2 ø 13mm

1

código 500103 referencia
0H6929  
 0K2763  

 131091099

descripción

motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50/60Hz 0.25kW 
1400rev/min velocidades 1 L1 150mm L2 32mm L3 40mm ø 125mm 
M10D F a 50 Hz 1400rev/min a 60 Hz 1700rev/min tipo L7Aw4D-099 
N° X3 D1 ø 17mm D2 ø 14mm

Para modelos: 5611-3-6, 5612-3-6, 5614-3-6

accesorios para 500103

código 510537 referencia —

junta  latón para motor de ventilador int.ø 20mm ø ext. 29.5mm

código 510539 referencia —

brida  para motor de ventilador ø ext. 60mm ø int. 1 30mm ø int. 2 
20mm espesor  3mm latón

código 510541 referencia —

junta  latón para motor de ventilador int.ø 17.3mm ø ext. 25mm

código 510572 referencia —

junta de estopa  ø 10mm engrasado L 0.2m UE 1

código 560309 referencia —

tornillo de cabeza hexagonal  rosca M10 rosca L 16mm inox EC 17 UE 
1 pzs DIN 933 / ISO 4017

código 560312 referencia 0D0622

arandela  int.ø 10.5mm ø ext. 20mm espesor  2mm inox UE 1 pzs DIN 
125A para rosca M10

código 601049 referencia —

rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 125mm palas 12 D2 ø 11mm D3 ø 
16mm H2 37mm

código 601298 referencia —

rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 115mm palas 42

1

código 601041 referencia
053826  
 054836  

 10522500

descripción
motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50Hz 0.19kW 
1350rev/min 1/0,58A

Para modelos: 

FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCVE10, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-
2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCFG101, FCF/E10, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/
G104, COCO10G, COCO10E, FCFE101, ZOFCF/G10D

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


111Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX ventiladores

1

código 601449 referencia
058667  
 0K3026  

 10925440

descripción

motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50Hz 0.19kW 
1350rev/min velocidades 1 L1 105mm L2 74mm L3 35mm L4 12mm 
D1 ø 9x10mm D2 ø 12mm M6D F 0,58/1A tipo FIR1092 N° 1092 longi-
tud de la parte plana 9mm

Para modelos: 

FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCVE10-2, FCVE10-
4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-ISG, FCVE20VUK, 
FCFG101, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, FF/E10, FF/G10, COCO10G, 
COCO10E, FCVG10-ISG, FCFE101, ZOFCF/G10D

accesorios para 601449

código 693846 referencia 054830 
058731

pieza distanciadora  para motor de ventilador

código 693847 referencia 058729

placa de sujeción  para motor de aire caliente ø ext. 230mm H 2.5mm 
int.ø 16mm

código 694297 referencia 058957

brida  para motor de aire caliente ø ext. 270mm H 3.5mm int.ø 16mm

1

código 601378 referencia

054011  
 054012  
 054837  
 058607  

 1093V5440

descripción

motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50Hz 0.35kW 
1350rev/min velocidades 1 L1 143mm L2 91mm L3 34mm D1 ø 
10mm D2 ø 16mm M6D F 1,8/1A número de pares de polos 4 a 50 Hz 
1350rev/min tipo FIR1093/V

Para modelos: 

FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, 
FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, 
PFCFE40F, FCVE20, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, 
FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-
2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCFG201, FCFG202, 
FCFC202, FCF/E20, FCFE202, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204, ZOFCV/G202, 
ZOFCV/G204, FF/E40, FF/E20, FF/G20, FF/G40, AFCF/E40, COCO20G, 
COCO20E, 4236N, 4238N, FCFE201, ZOFCF/G20D

1

código 500836 referencia
0H6925  

 131209037  
 280125

descripción

motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50Hz 0.37kW 
1400rev/min velocidades 1 L1 175mm L2 47mm L3 31mm M14D F 
2,85/1,65A consumo  580W Cos(fi) 0.55 a 50 Hz 1400rev/min tipo 
L9Cw4D-037 N° S2 D1 ø 23mm D2 ø 20mm

1

código 500105 referencia 131091093

descripción

motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50Hz 0.37kW 
1400rev/min velocidades 1 L1 182mm L2 26mm L3 50mm ø 125mm 
M14D F 2,85/1,65A consumo  580W Cos(fi) 0.55 a 50 Hz 1400rev/min 
tipo L9Cw4D-161 N° R7 D1 ø 25mm D2 ø 20mm

1

código 601360 referencia 058587  
 10922330

descripción

motor de ventilador  220V fases 1 50Hz 0.1kW 1350rev/min veloci-
dades 1 L1 105mm L2 66mm L3 35mm D1 ø 10mm D2 ø 12mm M6D 
F 0.9A número de pares de polos 4 condensador apropiado 4µF/450V 
a 50 Hz 1350rev/min tipo FIR1092/M

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-
1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/
G6, FCF/E6, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/
G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCF/E6, FF/G6, COCO6G, COCO6E, 
COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ventiladores ELECTROLUX

1

código 501574 referencia 0C5287

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50/60Hz 0,24/0,31kW 
1400/1700rev/min L1 143mm L2 52mm L3 35mm D1 ø 10mm D2 ø 
11mm M5 1,1/1,4A Cos(fi) 0,94/0,96 a 50 Hz 230V a 60 Hz 230V a 50 
Hz 1400rev/min a 60 Hz 1700rev/min con condensador tipo FIR N° 
1096A2350

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, 
FCZ101GTG, FCZ201GTG, FCZ101GTD, FCZ201GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, 
FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, FCZ101GBG2, 
FCZ201GBG2, FCZ101GBD2, FCZ201GBD2, FCZ101GBI2, FCZ201GBI2, 
FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 500814 referencia 005750

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50/60Hz 0.19kW 1400/1700rev/min 
velocidades 1 L1 145mm L2 51mm L3 35mm D1 ø 10mm D2 ø 16mm 
M6D F 1.3A a 50 Hz 1400rev/min a 60 Hz 1700rev/min condensador 
apropiado 10µF longitud de la parte plana 12mm

Para modelos: 
FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCS061G3DI, FC-
S061G4DT, RCV061G2, ACV/G6C3C

1

código 500141 referencia

002616  
 0F0007  
 0K8482  
 0KE545

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50/60Hz 0.19kW 1450/1750rev/
min velocidades 1 L1 150mm L2 52mm L3 35mm D1 ø 9/10mm D2 ø 
14mm M6D F 1.3A Cos(fi) 0.91 a 50 Hz 1450rev/min a 60 Hz 1750rev/
min tipo LM80/4 N° 596477 longitud de la parte plana 12mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCV/
E101/1, FCV/G20L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/2, FCV/E10L3, FCV/
E6L3, FCV/E20L3, FCV/E101/1, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, 
FCFG201-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, 
FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FC-
F101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCFE6-1J, FCFE101-1J, 
FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCS061E3CI, FCS101E2, FCS101G2, 
CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 500141

código 365139 referencia

056148 
0U0403 

416332729 
754000

condensador de servicio  capacidad 10µF 450V tolerancia 5% 60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a +70°C ø 40mm L 83mm M8 alumi-
nio empalme conector Faston 6,3mm C.87.8BF2 MKP protección

1

código 500143 referencia 002739

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50/60Hz 0.35kW 1400/1700rev/
min velocidades 1 L1 165mm L2 91mm L3 35mm D1 ø 9/10mm 
D2 ø 16mm M6D F 2.7A Cos(fi) 0.9 a 50 Hz 230V a 60 Hz 230V a 
50 Hz 1400rev/min a 60 Hz 1700rev/min condensador apropiado 
16µF/450V tipo LM80/4 N° 556749 longitud de la parte plana 13mm

Para modelos: 

FCVG102L3, FCVG202L3, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E102/1, FCV/
E102/1L3, FCVE202L3, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG202-0, FCFE101-
0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
5717-2-6, 5714-2-6L, 5707-2-2, 5707-3-2, ECFG101-0, ECFG102-0, 
ECFG202-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, EC-
F101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ACFG101-0, ACFG102-0, ACFG202-
0, ACFE101-0, ACFE102-0, ACFE201-0, ACFE202-0, JCF/G102/1-1, JCF/
E102/1-1, RCF101G, RCF101E, RCF201E, NCF/G101/1, NCF/G102/1, 
NCF/E102/1, ZCF/G101/1...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501574?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX ventiladores

1

código 601222 referencia 006998

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50Hz 0,06/0,19kW 890/1395rev/
min velocidades 2 L1 165mm L2 49mm L3 35mm D1 ø 10mm D2 ø 
16mm M6D F 1,6/1,4A Cos(fi) 0.85 a 50 Hz 230V a 60 Hz 230V a 50 Hz 
890/1395rev/min a 60 Hz 950/1695rev/min condensador apropiado 
12,5µF/450V 4P/6P tipo LM/FB80 N° 496040 longitud de la parte 
plana 13mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ201EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ201EAN, FCZ061ETA, 
FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ-
201GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ201GAD, FCZ101GTG, FCZ-
201GTG, FCZ101GTD, FCZ201GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ201E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

1

código 500142 referencia 002698  
 005028

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50Hz 0,06/0,19kW 930/1380rev/
min velocidades 2 L1 160mm L2 52mm L3 35mm D1 ø 9/10mm D2 
ø 16mm M6D F 1,5/0,7A Cos(fi) 0.9 a 50 Hz 930/1380rev/min a 60 Hz 
1100/1700rev/min condensador apropiado 12,5µF/400V 4P/6P tipo 
LM/FB80 N° 552059 longitud de la parte plana 12mm

Para modelos: 

FCV/E10L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
G61/1, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G20L6, 
FCV/E20L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G201/1, 
FVC/E201/1, FCS061E44J, FCS061EP, FCS101E44J, FCS101EP4J, 
FCS101E4, FCS101G4, FCS101EP, FCS101G4DT, FCS101GP, FCS201E4, 
FCS201EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS061E4, FCS061EXLN, FCS061EX, 
FCS101EX4J, FCS101EX, FCS201EX, FCS101GX, FCS201GX, 5711-2-7, 
5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5712-2-7, 5712-2-8, 
5712-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-7L...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 500653 referencia 005748

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50Hz 0,06/0,19kW 930/1425rev/
min velocidades 2 L1 150mm L2 52mm L3 35mm D1 ø 10mm D2 ø 
16mm M6D F 1,3/0,8A consumo  0.19W a 50 Hz 930/1425rev/min 
condensador apropiado 10µF longitud de la parte plana 12mm

Para modelos: 
FCV/G61/1, FCS061GP, FCS061G4, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/G6T4C, 
ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G6T4C, ZCV/G61/1

1

código 500144 referencia

002748  
 005237  
 0K2755  
 0K2764

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50Hz 0,11/0,35kW 900/1400rev/
min velocidades 2 L1 165mm L2 91mm L3 35mm D1 ø 9/10mm 
D2 ø 16mm M6D F 2,7/1,3A a 50 Hz 230V a 60 Hz 230V a 50 Hz 
900/1400rev/min a 60 Hz 1080/1680rev/min condensador apropiado 
16µF/450V 4P/6P tipo LM/FB80 N° 358008 longitud de la parte plana 
12mm

Para modelos: 

FCV/E102/1L6JAP, FCV/E102/1, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, 
FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/G202/1, FVC/
E202/1, FCS102E44J, FCS102EP4J, FCS102E4, FCS102EP, FCS102G4, 
FCS202E4, FCS102GP, FCS202EP, FCS202G4, FCS202GP, FCS102EX4J, 
FCS102EX, FCS202EX, FCS102GX, FCS202GX, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8C, 57074-2-3, 5707-3-3, ECVG102T4, 
ECVE102T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G102/1T6, ECV/E102/1T6, 
ECVG202T6, ECVE202T6, JCF/G102/1-2, JCF/E102/1-2, ACVG102C4, 
ACVG202C4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 500816 referencia
0C1171  
 0C6563  

 611810000

descripción

motor de ventilador  230V fases 1 50Hz 0,22/0,75kW 955/1460rev/
min velocidades 2 L1 175mm L2 52mm L3 32mm D1 ø 10mm D2 
ø 16mm M6D F 1,0/2,4A número de pares de polos 4P/6P Cos(fi) 
0.84 a 50 Hz 230V a 60 Hz 230V a 50 Hz 955/1460rev/min a 60 Hz 
1145/1750rev/min condensador apropiado 31,5/16µF 4P/6P tipo LM/
FB 100L N° 494886 longitud de la parte plana 13mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ202EAA, FCZ102ETA, FCZ202ETA, FCZ102GAG, 
FCZ202GAG, FCZ102GAD, FCZ202GAD, FCZ102GTG, FCZ202GTG, 
FCZ102GTD, FCZ202GTD, FCZ102EBA, FCZ202EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ102GBG, FCZ202GBG, FCZ102GBD, FCZ202GBD, 
FCZ102GBG2, FCZ202GBG2, FCZ102GBD2, FCZ202GBD2, FCZ102G-
BI2, FCZ102ECA, FCZ102ECA2, FCZ202ECA2, FCZ102GCG2, FCZ-
202GCG2, FCZ102GCD2, FCZ202GCD2, AOS102GAEU, AOS202GAEU, 
AOS102EA2N, AOS102EB2N, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS102EA, 
AOS102EB, AOS202EA, AOS202EB, AOS102GB, AOS102GA, 
AOS202GB, AOS202GA, AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, AOS202EAAQ, 
AOS202EBAQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 602159 referencia 058807

descripción

motor de ventilador  240V fases 1 50Hz 0.1kW 1350rev/min L1 
105mm L2 66mm L3 35mm D1 ø 10mm D2 ø 12mm M6 H 0.83A con-
densador apropiado 4µF/450V a 50 Hz 1350rev/min tipo FIR1092/M 
N° 611803301

Para modelos: 

FCFE6D, FCFE6D, FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCVE6-1U, FCVE6-3U, 
FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, 
FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/E6, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, 
ZOFCV/G6-3, COCO6E, FCFE061

1

código 601352 referencia 0H6555  
 0K1910

descripción

motor de ventilador  380-400V fases 3 50Hz 0,02/0,16kW 
710/1390rev/min velocidades 2 L1 140mm L2 27mm L3 35mm M10D 
F 0,2/0,5A consumo  60/250W a 50 Hz 710/1390rev/min Y/YY tipo 
L7mw84D-148 N° T1 D1 ø 17mm D2 ø 13mm

1

código 500108 referencia
0G2197  
 0H6930  
 0H6958

descripción
motor de ventilador  380-415V fases 3 50/60Hz 0,03/0,2kWrev/min 
velocidades 2 L1 155mm L2 30mm L3 31mm M10D F Y/YY tipo L7m-
w84D-097 N° V5 D1 ø 17mm D2 ø 13mm

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-8

1

código 601367 referencia
0H6933  

 131098094  
 280162

descripción
motor de ventilador  380-415V fases 3 50/60HzkWrev/min veloci-
dades 2 L1 175mm L2 25mm L3 48mm M14D F Y/YY tipo L9r-
w84D-094 N° U3 D1 ø 25mm D2 ø 20mm

1

código 602139 referencia 0H6932

descripción
motor de ventilador  440-480V fases 3 60Hz 0.37kW 1600rev/min 
L1 185mm L2 26mm L3 50mm tipo L9Cw4D-157 D1 ø 25mm D2 ø 
20mm

accesorios para 602139

código 510574 referencia —

junta de árbol  tipo 20 para motor de ventilador

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500816?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510574?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX ventiladores

1

código 511313 referencia 005132  
 0K9191

descripción pieza centradora  para motor de ventilador

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-
2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-6L, 
5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 
5712-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-
6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 
5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 
5712-3-8E, 5712-3-10, 5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5714-3-6, 5714-3-7, 
5714-3-8...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693847 referencia 058729

descripción
placa de sujeción  para motor de aire caliente ø ext. 230mm H 2.5mm 
int.ø 16mm

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FC-
FE10UK, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCFE6J50, 
FCFE6J60, FCFG10J, FCFG10J, FCFE10J, FCFE10J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCFG6J, FCFG6J, FCFG10J, FCFG10J, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, 
FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, 
FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-
2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-ISG, FCVE20/P-V, FCVE20-V, FCVE20VUK, 
FCVM62E, FCVM62EUK, FCVMG62, FCVE10-P...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 514378 referencia 005291

descripción rejilla de protección  ø 260mm para motor de aire caliente

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCV/E20L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCV/G201/1, FVC/
E201/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, 5712-2-6, 5712-2-
7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 
5712-3-10, 5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-10F, 
5714-2-10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 601365 referencia 0G1989  
 280036

descripción
rodete ventilador  D1 ø 225mm H1 60mm palas 12 D2 ø 19.5mm D3 ø 
23mm H2 25.5mm

1

código 601235 referencia 054585  
 055422

descripción
rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 100mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 37mm H3 10mm

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCFE6J50, FCFG6J, FCFG6J, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, 
FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, 
FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/G6, FCF/E6, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/
G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCF/E6, FF/
G6, COCO6G, COCO6E, COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

1

código 601220 referencia

002754  
 003560  
 0C6462  
 0F0176  
 0K2704  
 0K8507

descripción
rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 100mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 37mm H3 22mm

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/
E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF6E-
HOR, FCF061ENS, FCF/G6-1-JAP, FCFE6-1J, FCS061G48J, FCS061GP, 
FCS061EP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS061G4, FCS061G4DT, 
FCS061E4, FCS061EXLN, FCS061EX, CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, 
CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, CS7ME4/400-3N/EO, CS-
7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/MA, CS7MT4/400-3N, 
CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, CS7GE6/400-3N, CS-
7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, CS7GE4/440-3/60HZ/MA, 
CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7LCE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, 
CS7LCE6/400-3N...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ventiladores ELECTROLUX

1

código 601371 referencia
002871  
 0C8325  
 0K2739

descripción
rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 100mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 37mm H3 23mm

Para modelos: 

FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/
E61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CJ, FCV/G6L4, 
FCV/E6L4, FCF/G6-1-JAP, FCFE6-1J, FCS061E44J, FCS061G49J, 
5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 
5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 
5711-3-10S, 5701-3-2, 5701-3-3, ECV/G6T4, ECV/E6T4, ECV/G61/1, 
ECV/G61/1, RCV061E4, ZCV/G61/1, ZCV/G6T4, ZCV/E6T4

1

código 601344 referencia
0H6507  
 237139  

 8330078

descripción
rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 127mm palas 12 D2 ø 13mm D3 ø 
16mm H2 37mm

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8

1

código 601236 referencia 007000  
 0C7029

descripción
rodete ventilador  D1 ø 280mm H1 130mm palas 10 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 38mm H3 23mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, FCZ061ETH, 
FCZ061ETN, FCZ061GAG, FCZ061GAD, FCZ061EBA, FCZ061EBH, 
FCZ061EBN, FCZ061EBC, FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ061GBG, FCZ061GBD, FCZ061GBI, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
FCZ061GCG, FCZ061GCD, AOS061GAEU, AOS061GAAU, AOS061EA-
BU, AOS061EAFU, AOS061EA, AOS061EB, AOS061EA3J, AOS061E-
B3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, AOS061EB5M, AOS061EB6M, 
AOS061EA0H, AOS061EB0H, AOS061GA, AOS061GB, AOS061EAAQ, 
AOS061EBAQ, AOS061EANQ, AOS061EBNQ, AOS061EACQ, 
AOS061EBCQ, AOS061EAHQ...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 601343 referencia

0H6510  
 0H6946  
 0K2738  
 237146  

 8330117

descripción
rodete ventilador  D1 ø 350mm H1 127mm palas 6 D2 ø 13mm D3 ø 
16mm H2 37mm

Para modelos: 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 601219 referencia
002617  
 0C6461  
 0KG540

descripción
rodete ventilador  D1 ø 350mm H1 135mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 13mm H3 24mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/
E10L3, FCV/E20L3, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G201/1, FVC/
E201/1, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, 
FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
FCS101E2, FCS101G2, FCS101E4, FCS101G4, FCS101EP, FCS101GP, 
FCS201E4, FCS201EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS101EX, FCS201EX, 
FCS101GX, FCS201GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-
2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX ventiladores

1

código 601233 referencia 0C1129  
 0C6463

descripción
rodete ventilador  D1 ø 350mm H1 135mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 37.5mm

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ201EAA, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101GAG, FCZ201GAG, FCZ101GAD, 
FCZ201GAD, FCZ101GTG, FCZ201GTG, FCZ101GTD, FCZ201GTD, 
FCZ101EBA, FCZ201EBA, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ101EBN, 
FCZ201EBN, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ101EBC2, 
FCZ201EBC2, FCZ101GBG, FCZ201GBG, FCZ101GBD, FCZ201GBD, 
FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ201GBG2, FCZ101GBD2, 
FCZ201GBD2, FCZ101GBI2, FCZ201GBI2, FCZ101ECA, FCZ201ECA...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 601197 referencia 053782  
 054890

descripción
rodete ventilador  D1 ø 350mm H1 135mm palas 6 D2 ø 9.5mm D3 ø 
9.5mm H2 38mm H3 20mm

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFE101-0, FCFE201-0, 
FCF101ELN, FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCFG10, FCFG10D, 
FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCVE10, FCFG10J, FCFE10J, FCFG10J, 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, ECFE101-0, 
FCFG101, FCF/E10, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/
G104, ACFG101-0, ACFG102-0, ACFG201-0, ACFE101-0, ACFE201-0...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 601234 referencia 0C1172  
 0C6464

descripción
rodete ventilador  D1 ø 380mm H1 170mm palas 12 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 38mm H3 19mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ202EAA, FCZ102ETA, FCZ202ETA, FCZ102GAG, 
FCZ202GAG, FCZ102GAD, FCZ202GAD, FCZ102GTG, FCZ202GTG, 
FCZ102GTD, FCZ202GTD, FCZ102EBA, FCZ202EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ102GBG, FCZ202GBG, FCZ102GBD, FCZ202GBD, 
FCZ102GBG2, FCZ202GBG2, FCZ102GBD2, FCZ202GBD2, FCZ102G-
BI2, FCZ102ECA, FCZ202ECA, FCZ102ECA2, FCZ202ECA2, FCZ-
102GCG, FCZ202GCG, FCZ102GCD, FCZ202GCD, FCZ102GCG2, 
FCZ202GCG2, FCZ102GCD2, FCZ202GCD2, AOS102GAEU, AOS-
202GAEU, AOS102GAAU, AOS202GAAU, AOS102EA2N, AOS102EB2N, 
AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS102EA, AOS102EB, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS102GB...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 601218 referencia

000274  
 054014  
 054914  
 055378

descripción
rodete ventilador  D1 ø 440mm H1 152mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
10mm H2 37mm H3 31mm

Para modelos: 

FCFE102-0, FCFE202-0, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, 
FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PF-
CFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F, FCVE20, FCFG20J, 
FCFE20J, FCFG40J, FCFE40J, FCFG20J, FCFG41J, FCVE20-2, FCVE20-4, 
FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, ECFE102-0, FCVG-
20PUK, FCFG201, FCFG202, FCFC202, FCF/E20, FCFE202, ZOFCV/
E202, ZOFCV/E204, ZOFCV/G202...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ventiladores ELECTROLUX

1

código 601232 referencia 003715  
 0C8307

descripción
rodete ventilador  D1 ø 440mm H1 155mm palas 6 D2 ø 10mm D3 ø 
16mm H2 51mm H3 39mm

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG202-0, FCFG102-0T, FCF/G102/1-1-
JAP, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG202-0, ACFG101-0, ACFG102-0, 
ACFG202-0, JCF/G102/1-1, JCF/G102/1-2, RCF101G, NCF/G101/1, 
NCF/G102/1, ZCF/G101/1, ZCF/G102/1, ZCF/G202/1

1

código 601342 referencia
0H0819  
 0H6947  
 280409

descripción
rodete ventilador  D1 ø 450mm H1 178mm palas 6 D2 ø 19.5mm D3 ø 
23.5mm H2 45mm

1

código 602082 referencia 002740  
 0C8306

descripción
rodete ventilador  palas 6 D1 ø 440mm D2 ø 10mm D3 ø 10mm H1 
154mm H2 15mm

Para modelos: 

FCVG102L3, FCVG202L3, FCV/E102/1L3, FCVE202L3, FCV/G102/1L6, 
FCV/E102/1L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G102/1, FVC/E102/1, 
FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF101ELN, FCF101ENS, FCF102ENS, FCF201ENS, 
FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCS102E4, FCS102EP, FCS102G4, FCS202E4, 
FCS102GP, FCS202EP, FCS202G4, FCS202GP, FCS102EX, FCS202EX, 
FCS102GX, FCS202GX, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5707-2-2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

ventiladores de aire caliente

ebm-papst

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

código 602160 referencia 0KJ865

descripción
ventilador de aire caliente  230V 31W tipo RRL152/0020 B42-
3025LH/4iu ebm-papst

Para modelos: 
HCCS20W, HCCS20W, A-O-H/S, A-O-H/W, A-O-H/PT, A-O-H/M50, 
A-O-H/M60, HC-CS, HC-CS

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601342?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


119Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX ventiladores

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

código 601198 referencia 054842

descripción
ventilador de aire caliente  230V 38W L1 65mm L2 20mm L3 25mm 
L4 130mm rodete ventilador ø 153mm tipo RRC140/0024A18 ebm-
papst

Para modelos: 
FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/
E2, FCF/E2, FCF/E2D, BCFCV101/1, BCFCV102/1, BCFCV101/1, BCF-
CV102/1

accesorios para 601198

código 601261 referencia —

rodete ventilador  ø 154mm An 25mm soporte de eje ø 6x5mm 
cromado palas 7

otros

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

código 601273 referencia 0K3048

descripción
ventilador de aire caliente  220-240V 32W 50/60Hz L1 60mm L2 
10mm L3 25mm L4 87mm rodete ventilador ø 155mm FIME tipo 
C20X0E01/15CLH

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

código 601011 referencia

004933  
 00565  

 031063  
 031249  
 031484  
 0K3578  
 0KI639

descripción
ventilador de aire caliente  220-240V 40W 50/60Hz L1 65mm L2 
15mm L3 25mm L4 87mm rodete ventilador ø 150mm FIME tipo 
C25R8023CLH

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000, TCD1200, TCD1400, 
TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, 
TC1600, TC1610, TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1200, 
TCD1400, TCD1600, TCD1800, TCD2000, MTC1200P, MTC1400P...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 601011

código 550879 referencia —

aislamiento  ø 130mm espesor  3mm agujero ø 18mm para ventilador 
aire caliente

código 601260 referencia —

tuerca  rosca M6I F para ventilador aire caliente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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L4

código 601125 referencia 0A2010

descripción
ventilador de aire caliente  220-240V 45W 50/60Hz L1 70mm L2 
11mm L3 25mm L4 87mm rodete ventilador ø 150mm FIME tipo 
C30R0479CLF

Para modelos: 0WC142, 655-00-106, 655-00-107, 655-00-110, 656-00-106

accesorios para 601125

código 550879 referencia —

aislamiento  ø 130mm espesor  3mm agujero ø 18mm para ventilador 
aire caliente

1

código 601199 referencia 005202

descripción
ventilador de aire caliente  220-240V 24-28W L1 60mm L2 25mm 
L3mm L4 87mm rodete ventilador ømm PLASET tipo M0850

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

1

código 601201 referencia 054314  
 054315

descripción ventilador de aire caliente  230V 26W rodete ventilador ø 150mm

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

grupo 6 

1

código 601731 referencia 0KB666

descripción
ventilador de aire caliente  220-230VAC 50W L1 71mm L2 4mm L3 
6mm L4 87mm rodete ventilador ø 81mm PLASET tipo P/N M4307

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

accesorios
rodetes de ventilador para ventiladores de aire cali-
ente

1

código 601200 referencia 005221

descripción
rodete ventilador  ø 150mm An 20mm soporte de eje ø 6x5mm 
zincado palas 7

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601731?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


121Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

ELECTROLUX ventiladores/motores

ventiladores radiales

1

código 601238 referencia 002639

descripción
ventilador radial  230V tensión AC 50Hz 40W H1 205mm L1 205mm 
D1 ø 150mm B1 103mm B2 32mm H2 83mm B3 34mm H3 86mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, 
FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS101G2, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS-
201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 
5714-2-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 601732 referencia 0C4103

descripción
ventilador radial  230V tensión AC 50Hz 70W H1 174mm L1 176mm 
B1 99mm B2 40mm H2 45.5mm B3 83mm H3 83mm

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061GBG, FCZ101GBG, 
FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 500817 referencia 0C1112

descripción
ventilador radial  24V tensión DC 50Hz 55W H1 180mm L1 180mm D1 
ø 50mm B1 112mm B2 40mm H2 45mm B3 83mm H3 83mm

Para modelos: 
AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS102GAAU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201GA, AOS201GB, AOS102GB, 
AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

accesorios en general

1

código 693846 referencia 054830  
 058731

descripción pieza distanciadora  para motor de ventilador

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, 
FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, 
FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCVE10, FCFG10J, FCFG10J, FCFE10J, FCFE10J, FCFG20J, 
FCFG20J, FCFE20J, FCFE20J, FCFG40J, FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, 
FCFG10J, FCFG10J, FCFG20J, FCFG20J, FCFG41J, FCFG40J, FCVE6-1U, 
FCVE6-3U...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

motores
motorreductores

para hornos  
para chimeneas

1

código 501529 referencia 0CA539

descripción
motorreductor  CDC tipo BT01 2,8/2,2W 230V 50/60Hz 500/600rev/
min árbol ø 4mm L 58mm An 55mm H 34mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500817?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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motores/bombas/condensadores y filtros antiparasitarios ELECTROLUX

otros

1

código 501432 referencia 0C8687  
 0C8692

descripción
motorreductor  METEOR tipo 956 6W 230V 50Hz 2rev/min árbol ø 
6mm horno a vapor combinado

accesorios

amortiguadores de vibraciones

1

código 524039 referencia

0E0129  
 0H2030  

 463977801  
 463977807

descripción
amortiguador de vibraciones  H 22mm ø 25mm rosca M8 rosca L 
20/8mm

Para modelos: 

LN34, LN34, LN34, LN34, LN46, LN46, LN46, LN46, LN72, LN72, LN72, 
LN72, RT100ED, RT100ES, RT100SR, RT100SL, RT140ED, RT140ES, 
RT140SR, RT140SL, RT190ED, RT190ES, RT190SR, RT190SL, RT190H-
DED, RT190HDES, RT190HSR, RT190HSL, RT270ED, RT270ES, RT270SR, 
RT270SL, RT270HDED, RT270HDES, RT270HSR, RT270HSL, RT100ERF, 
RT100ELF, RT100VD, RT100VS, RT140ERF, RT140ELF, RT140VD, 
RT140VS, RT142ERF, RT142ELF, RT190ERF, RT190ELF, RT190VD, RT-
190VS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

bombas
bombas de vibración

1

código 499317 referencia 0CA120

descripción
bomba magnética  208-240V 46-60/38-54W 50/60Hz entrada ø 6 
salida  ø  5 CEME tipo B46 Equipo L 142mm

1

código 499142 referencia —  
 0RT040

descripción
bomba magnética  tipo CP.06.728.0 220/240V 70W 60Hz entrada ø 6 
salida  ø  6 con fusible térmico L 130mm

1

código 499107 referencia 0KB664  
 680801400

descripción
bomba magnética  tipo MP3 230V 5W 50Hz entrada ø 3 salida  ø  3 
Invensys L 54mm

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

condensadores y filtros antiparasi-
tarios

condensadores de arranque

condensadores de arranque

1

código 365220 referencia 0C4813

descripción condensador de arranque  80µF 250V 60Hz ø 55mm L 137mm AL

Para modelos: 

FCZ102GTG, FCZ202GTG, FCZ102GTD, FCZ202GTD, FCZ102GBG2, 
FCZ202GBG2, FCZ102GBD2, FCZ202GBD2, FCZ102GBI2, FCZ-
102GCG2, FCZ202GCG2, FCZ102GCD2, FCZ202GCD2, AOS202GAPQ, 
AOS062GAP1, AOS102GAP1, AOS202GAP1, AOS102GAU1, 
AOS102GTG1, AOS202GTG1, AOS102GTD1, AOS202GTD1, AOS-
062GTP1, AOS102GTP1, AOS202GTP1, AOS102GTW1, AOS202GTW1, 
AOS102GBG2, AOS202GBG2, AOS102GBD2, AOS202GBD2, 
AOS102GBW2, AOS202GBW2, AOS062GCP1, AOS202GCP1, AOS-
102GCG2, AOS202GCG2, AOS102GCD2, AOS202GCD2, AOS062GCP2, 
AOS102GCP2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/499317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/499142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/499107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX condensadores y filtros antiparasitarios

condensadores de servicio

plástico

1

código 365015 referencia

057576  
 0F0032  
 0K4727  
 0K8508  
 0KJ296

descripción
condensador de servicio  capacidad 10µF 400V tolerancia 5%Hz tem-
peratura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 35.5mm L 59mm M8 plástico 
empalme conector Faston 6,3mm protección

Para modelos: 

CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, 
CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 365014 referencia

054922  
 066235  
 0K2386  
 0K3032  
 0L0335

descripción
condensador de servicio  capacidad 12.5µF 450V tolerancia 5%Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 35mm L 70mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protección

Para modelos: HCPA/V1219, HCPA/EI1219

1

código 365021 referencia 052797  
 0A2914

descripción

condensador de servicio  capacidad 16µF 425V tolerancia 5% 
50/60Hz temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 35mm L 73mm 
simple M8 plástico empalme conector Faston 6,3mm 416.10.99 
protección

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/E710D, RBR/G710D, 7BRE60XN, XBR/E710D, 
XBR/G751, XBR/G756, XBR/E716, RBR/E700, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG10J, FCFG10J, FCVE20-P, 
FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, HBR/G1013, HBR/E1013, HBR/
G1013, HBR/E1013, LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, 
LV32/60, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, LS33, 
LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, C55A, LS33/60, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, LS61...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 365031 referencia 084721

descripción
condensador de servicio  capacidad 4µF 450V tolerancia 5% 50/60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 31mm L 58mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm protección

Para modelos: 

BCF44H, AQC119U US, , , BCF15A6, , , BCW101, BCW102, BCFW101, 
BCF44H, BCFW102, BC44H, BCF44H, BCFWS102, BCFWS101, BC15A, 
Crosswise, BC56VA, Crosswise 20, BC56HA, BCF15A, Crosswise, 
BCF28A, Crosswise, BCF64A, Crosswise 20, BCF56HA, RBC102, AOFP-
S102C, ESK40H, ESF40H, EABP51, EABC501, AOFP102U, AOFPS101C, 
AOCP102, AOCP102R, AOFP102, AOFP102R, AOFP10160, Crosswise, 
RBC061, Crosswise, RBC6.1-15, Crosswise 20, RBC20.1-56, Crosswise, 
RBF061, Crosswise...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365017 referencia

037268  
 083406  
 0K9108  
 0L2035

descripción
condensador de servicio  capacidad 5µF 450V tolerancia 5% 50/60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 28mm L 54mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 16.10.08 protección

Para modelos: 

BC22, BC44, BC44H, BCF11, BCF22, BCF44, AQC60U, AQC119U 
US, BC28A6, Crosswise, , , , BCW061, BCW101, BCW102, BCFW061, 
BCFW101, BC22, BC44, BCF11, BCF22, BCF44, BCWS061T, BCFW102, 
BC22, BC44, BCF11, BCF22, BCF44, BCFWS102, BCFWS101, BC28A, 
Crosswise, BC56VA, Crosswise 20, BC56HA, BCF28A, Crosswise, 
BCF64A, Crosswise 20, BCF56HA, BCFWS061, BCFWS061T, BLAST C/
FREEZER, EPPWELG, LS6EADD, LS6EA/DPDD, WT38TDE, LS6EADP3...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365012 referencia
049260  
 0KB768  

 909

descripción
condensador de servicio  capacidad 6.3µF 450V tolerancia 5% 50Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 30mm L 61mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm protección

Para modelos: 

LS32UK/RP, WT302UK/RP, LS33UK/RP, WT303UK/RP, LB1, LB1WS, 
LB1WSDP, WT1WSDP, WT2TOP60, WT2DPDI, WT2WSDPDI, LB1TOP, 
WT2TOPDI, LB2WS, LB2, LB2WSDP, WT2WSDP, WT2WSDPD, WT2WS, 
WT1, WT1WS, WT1TOP, WT2TOP, WT1/3DP, WT2/3DP, NGW2DPG, 
NGW2WSDPG, WT2DPAUS, NGWP, NGWDPDDP, WT2, LB2DPDI, 
LB2WSDPDI, LB2WSDPD, LB2TOP, LB2DP3, WT2DPD3, NGWGMS, NG-
WDPDDG, NGW, NGWDPDD, NGWDPRBP60, NGWDD, NGWDPDDTF, 
EGWSI, EGWSIGUK, EGWSIG, EGWSIDPBC6, ZGWSI, ZGWSIG...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


124 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
condensadores y filtros antiparasitarios ELECTROLUX

1

código 365027 referencia 0C4812

descripción
condensador de servicio  capacidad 60µF 400V tolerancia 5%Hz tem-
peratura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 49mm L 115mm M8 plástico 
empalme conector Faston 6,3mm protección

Para modelos: 

FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, 
FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, 
FCZ101GCG2, FCZ102GCG2, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ-
101GCD2, FCZ102GCD2, FCZ201GCD2, FCZ202GCD2, AOS061GAPQ, 
AOS101GAPQ, AOS102GAPQ, AOS201GAPQ, AOS202GAPQ, AOS-
101GAQ1, AOS061GAP1, AOS062GAP1, AOS101GAP1, AOS102GAP1, 
AOS201GAP1, AOS202GAP1, AOS101GTG1, AOS102GTG1, AOS-
201GTG1, AOS202GTG1, AOS101GTD1, AOS102GTD1, AOS201GTD1, 
AOS202GTD1, AOS062GTP1, AOS101GTP1, AOS102GTP1...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365013 referencia 049126

descripción
condensador de servicio  capacidad 8µF 400V tolerancia 5%Hz tem-
peratura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 31.5mm L 55mm M8 plástico 
empalme conector Faston 6,3mm protección

Para modelos: 

LS32, LS32/4.5, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, WT302, WT302/4.5, 
WT302F, WT302/60, LS33, LS33/4.5, LS33F, LV33F, C55A, LS33/60, 
WT303, WT303/4.5, WT303F, WT303/60, NUC3DD, EUC1, EUC1DP, 
EUC3, EUC3DP, EUC1G, EUC1DP60, EUC3DD, KUC3, KUC3DP, NUC1, 
NUC1DP, NUC3, NUC3DP, NUC1DP60, NUC1DPA, LB1, LB1WS, LB1WS-
DP, LB1/RBP, LB1/TOP, WT1WSDP, WT2TOP60, WT2DPDI, WT2WSDPDI, 
LB1TOP, WT2TOPDI, LB2WS, LB2, LB2WSDP...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

metal

1

código 365139 referencia

056148  
 0U0403  

 416332729  
 754000

descripción
condensador de servicio  capacidad 10µF 450V tolerancia 5% 60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a +70°C ø 40mm L 83mm M8 alumi-
nio empalme conector Faston 6,3mm C.87.8BF2 MKP protección

Para modelos: 

FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, 
FCVG10L3T, FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E10L6JAP, 
FCV/G6L3JAP, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/G6L4, 
FCV/E6L4, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/E101/1, FCV/
G101/1, FVC/E101/1, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, 
FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, 
FCF101ELN...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365140 referencia

037269  
 047541  
 047883  

 694604400

descripción
condensador de servicio  capacidad 12.5µF 450V tolerancia 5% 60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a +70°C ø 40mm L 83mm M8 alumi-
nio empalme conector Faston 6,3mm C.87.8BF2 MKP protección

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ061EAH, 
FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ201EAN, 
FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, 
FCZ101GAG, FCZ201GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ201GAD, 
FCZ101GTG, FCZ201GTG, FCZ101GTD, FCZ201GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, FC-
Z101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, FC-
Z061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365142 referencia

084323  
 0C1187  
 0H6812  
 2253262

descripción
condensador de servicio  capacidad 15µF 450V con revestimiento 
metálico tolerancia 5% 50/60Hz ø 40mm L 110mm M8x1,25

Para modelos: 

ECN050, ECN075, ECB120, ADF110, ALF110, ADF120, ALF120, 
AEF110, AEF120, ADNF120, AENF120, ADNF220, ADNF230, AENF220, 
AENF230, ASF110, AKF110UK, ASF110UK, APP224/60, AZF2203, 
83012201, ARDF110L, ARDF120, ASF110, ADF110, ADF120, 
ADF11060, ADF2206, BCF7A, STRP1101, STRP1102, STRP1601, 
STRP1602, STRP1603, STRP2201, STRP2202, STRP2203, STRP1101S, 
STRP1601S, STRP2201S, STRP1602R, AZF13430, STRP1603R, 
STRP2201R, STRP2202R, STRP2203R, STRP1101R, STRP1102R, 
STRP1601R, APF223...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365160 referencia
047744  
 0H1044  

 416334429

descripción
condensador de servicio  capacidad 20µF 420V tolerancia 5% 60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a +70°C ø 45mm L 82mm M8 alumi-
nio empalme conector Faston 6,3mm C.87.8BF2 protección

Para modelos: 

CUTE0523, CUTE0538, FCVG102L3, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E102/1L-
6JAP, FCV/E102/1L3, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G102/1, FVC/
E102/1, FVC/E202/1, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG202-0, FCFE101-
0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCFE101-1J, FCFE102-1J, 
FCS102E44J, FCS102EP4J, FCS102E4, FCS102EP, FCS102G4, FCS202E4, 
FCS102GP, FCS202EP, FCS202G4, FCS202GP, FCS102EX4J, FCS102EX, 
FCS202EX, FCS102GX, FCS202GX, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG202-0, 
ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF101ENS, EC-
F102ENS, ECF201ENS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX condensadores y filtros antiparasitarios

1

código 365141 referencia 0C1186  
 416335164

descripción
condensador de servicio  capacidad 31.5µF 450V con revestimiento 
metálico tolerancia 5% ø 45mm L 132mm M8x1,25

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ202EAA, FCZ102ETA, FCZ202ETA, FCZ202GAG, 
FCZ202GAD, FCZ102GTG, FCZ202GTG, FCZ102GTD, FCZ202GTD, 
FCZ102EBA, FCZ202EBA, FCZ102EBA2, FCZ202EBA2, FCZ202GBG, 
FCZ202GBD, FCZ102GBG2, FCZ202GBG2, FCZ102GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ102GBI2, FCZ102ECA, FCZ202ECA, FCZ102ECA2, FCZ202ECA2, 
FCZ202GCG, FCZ202GCD, FCZ102GCG2, FCZ202GCG2, FCZ-
102GCD2, FCZ202GCD2, AOS102GAEU, AOS202GAEU, AOS102EA2N, 
AOS102EB2N, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS102EA, AOS102EB, 
AOS202EA, AOS202EB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS-
202GA, AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, 
AOS102EANQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

anillos de ferrita

1

código 365054 referencia 005517

descripción anillo de ferrita  int.ø 22mm ø ext. 38mm H 17mm por protección

Para modelos: 

MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/
E2SUT, MCP/E2SHB, PCP/E1SH, PCP/E2SH, PCP/E2SH3B, OCP/E1SH, 
OCP/E2SH, TCP/E2SH, KCP/G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, KCP/E1, 
KCP/E1R, KCP/E2, KCP/E2R, QCP/G1, QCP/G1R, QCP/G2, QCP/G2R, 
QCP/E1, QCP/E1R, QCP/E2, QCP/E2R, WCP/G1, WCP/G1R, WCP/G2, 
WCP/G2R, WCP/E1, WCP/E1R, WCP/E2, WCP/E2R, APN/ED816, DCP/
G400

filtros

filtros antiparasitarios

1

código 365143 referencia 003510

descripción filtro antiparasitario  275V capacidad 47nF 100Ohm

Para modelos: 

RBR/E2FM, RBR/E2IM, RBK/E2FM, RF/E1D05, RF/E1S08, RF/E2D08, 
RFR/E1S08, RFR/E2D08, RFR/E1S12, RFR/E2D12, RFR/E2S40, RF/E1S12, 
RF/E2D12, RF/E1S12, RF/E1S12E5, RFR/E1S12, XBR/E2FM, XBR/E2IM, 
XBK/E2FM, XF/E1D05, XF/E1S08, XF/E2D08, XFR/E1S08, XFR/E2D08, 
XFR/E1S12, XFR/E2D12, XFR/E2S40, XF/E1S12, XF/E2D12, XF/E1S12, 
XF/E2D12, XFR/E1S12, XFR/E2D12, JBR/E2FM, JF/E1D05, JF/E1S08, JF/
E2D08, JFR/E1S08, JFR/E2D08, JFR/E1S12, JFR/E2D12, JFR/E2S40, JF/
E1S12, JF/E2D12, JF/E1S12, JF/E2D12, MBR/E2FM, MBR/E2IM, MBK/
E2FM, MF/E1D05...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 365046 referencia
046217  
 084035  
 0G2043

descripción
filtro antiparasitario  tipo 10S7E-G1474253105-Q 115/250V 50/60Hz 
conductor  2 con T empalme conector Faston 6,3mm L 40mm ø 
40mm Hmm Anmm M8 plástico UE 1 pzs

Para modelos: 

ILP111, ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN111, ILN220, ILN220UK, 
ILN240, ILN221, ILF220, ILF220UK, ILF240, TRN1301, TRNA1301, 
TRNM1301, TRN1302, TRNA1302, TRNM1302, TRN1303, TRNA1303, 
TRNM1303, TRN1801, TRNA1801, ARNM1801, TRN1802, TRNA1802, 
TRNM1802, TRN1803, TRNA1803, TRNM1803, TRN2201, TRNA2201, 
TRNM2201, TRN2202, TRNA2202, TRNM2202, TRN2203, TRNA2203, 
TRNM2203, TR1202, TR1221, TR1603, TR1622, TR1641, TR2004, 
TR2023, TR2042, MCF/G1095, MC/G352...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 365050 referencia 049303  
 0KE945

descripción
filtro antiparasitario  tipo 411.13.5901D 250V 50Hz conductor  4 
conector empalme conector Faston 6,3mm L 50mm ø 38mm Hmm 
Anmm conector plástico UE 1 pzs

Para modelos: 

RF/E1D05, RF/E1S08, RF/E2D08, RFR/E1S08, RFR/E2D08, RFR/E1S12, 
RFR/E2D12, RFR/E2S40, RF/E1S12, RF/E2D12, RFR/E1S14, RFR/E2D14, 
RF/E1S12, RCP/E2S, RI/E1, RI/E2, RIF/E2, RIV/E2, RF/E1S07, RF/E2D07, 
RFR/E1S07, RFR/E2D07, RF/E1S12E5, RFR/E1S12, XF/E1D05, XF/E1S08, 
XF/E2D08, XFR/E1S08, XFR/E2D08, XFR/E1S12, XFR/E2D12, XFR/
E2S40, XF/E1S12, XF/E2D12, XFR/E1S14, XFR/E2D14, XF/E1S12, XF/
E2D12, XI/E1, XI/E2, XIF/E2, XIV/E2, XF/E1S07, XF/E2D07, XFR/E1S07, 
XFR/E2D07, XFR/E1S12, XFR/E2D12, JF/E1D05, JF/E1S08...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

filtros de red
con alojamiento

1

código 365077 referencia
059078  
 0K2392  

 411105236

descripción
filtro de red  tipo 411524410 250V 50/60Hz conductor  2 con T 
empalme conector Faston 6,3mm L 50mm ø 38mm Hmm Anmm M8 
plástico UE 1 pzs

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, KFR/E1E, KFR/E2F, KFR/E1C, KFR/E2D, 
KFR/E1CE5, KFR/E2DE5, KFH/G1, KFH/E1, KFH/G1ELH, KFH/E1ELH, 
KFH/G1EH, KFH/E1EH, HFH/G430, HFH/E430, HFR/E430, HFR/E830, 
HFH/G435, HFH/G435, HFRS/E430, HFR/E431, HFR/E831, QFR/E1E, 
QFR/E2F, QFR/E1C, QFR/E2D, QFH/G1, QFH/E1, QFH/G1ELH, QFH/
E1ELH, QFH/G1EH, QFH/E1H, ZFH/G430, ZFH/E430, ZFR/E430, ZFR/
E830, ZFH/G435, ZFH/G435, ZFRS/E430, ZFR/E431, ZFR/E831...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


126 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
fusibles ELECTROLUX

fusibles
fusibles finos

1

código 358666 referencia 0W3499

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 0.315A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 
C240, C260, D1000V, T1000, T1000, T1000, C24001, C240R01, C26001, 
C260R01, C290R01, C260R02, C240R02

1

código 358669 referencia 0W5452

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 0.63A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

T4250, T4250, T4350, T419002, T419003, PD9, T353019, T3650, T3650, 
T3650, T3530, T3530, T419001, T419005, T425001, T425002, T425003, 
T425004, T425005, T425006, T425007, T425008, T425009, T425010, 
T425011, T425012, T329001, T329002, T329003, T329004, T329005, 
T329006, T329007, T329008, T329009, T329010, T329011, T329012, 
T4300S01, T4300S02, T435001, T435002, T435003, T435004, T435005, 
T435006, T435007, T435008, T435009, T435010...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 358610 referencia
002347  
 058869  
 0W3317

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 10A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102GAG, FCZ102GAD, FCZ101GTG, 
FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ102GBG, FCZ102GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, 
FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, 
FCZ102ECA, FCZ102ECA2, FCZ102GCG, FCZ102GCD, FCZ101GCG2, 
FCZ102GCG2, FCZ101GCD2, FCZ102GCD2, FCFE201-0, FCFE202-0, 
FCF201ENS, FCVM62E, FCVM62EUK, FCVMG62, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 
5714-3-6, 5714-3-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358611 referencia 005136

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 16A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

FCZ202ETA, FCZ202GAG, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ202EBA2, FCZ202GBG, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ202ECA2, FCZ202GCG, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, 
FCZ202GCG2, FCZ201GCD2, FCZ202GCD2, FCVG202L3, FCVE202L3, 
FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, FCS202E4, FCS202EP, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358671 referencia 0W5451

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 1A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

T4250, T4250, T4350, T419002, T419003, PD9, T353019, T3650, T3650, 
T3650, T3530, T3530, T419001, T419005, T425001, T425002, T425003, 
T425004, T425005, T425006, T425007, T425008, T425009, T425010, 
T425011, T425012, T329001, T329002, T329003, T329004, T329005, 
T329006, T329007, T329008, T329009, T329010, T329011, T329012, 
T4300S01, T4300S02, T435001, T435002, T435003, T435004, T435005, 
T435006, T435007, T435008, T435009, T435010...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 358532 referencia 0A8438

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 2A rápido nominal 250V UE 10 pzs

1

código 358677 referencia

053741  
 057783  
 088227  
 090017  
 0H0516  
 0KD887  
 0KP602  
 0KP604  
 0KT789

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 4A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

BCF11, AQC119U US, , , BCW061, BCFW061, BCF11, BCWS061T, 
BC56VA, Crosswise 20, BC56HA, BCF64A, Crosswise 20, BCF56HA, 
BCFWS061, BCFWS061T, BLAST C/FREEZER, MBR/E710D, MBR/E700, 
MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/E706, MFR/E350, MFR/E700, MFR/E370, 
MFR/E350UK, MFR/E700UK, MFR/E370UK, MFR/E370D, MFR/E350D, 
MFR/E700D, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, MFR/E705, MFR/
E705UK, MFR/E705D, MFR/E740, RBR/E2FM, RBR/E2IM, RBK/E2FM, 
RCP/E2S, XBR/E2FM, XBR/E2IM, XBK/E2FM, JBR/E2FM, MBR/E2FM, 
MBR/E2IM, MBK/E2FM, MCP/E2S...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX fusibles

1

código 358533 referencia

002348  
 005077  
 053534  
 058871  
 068914  
 072068  
 0C1480  
 0F0187  
 0H7033  
 0K8698  

 11019129  
 CF00023

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 6.3A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

BC44, BC44H, BCW101, BCW102, BCFW101, BC44, BC44H, BCFW102, 
BC44, BC44H, BCFWS102, BCFWS101, STRP1101, STRP1102, 
STRP1601, STRP1602, STRP1603, STRP2201, STRP2202, STRP2203, 
STRP1101S, STRP1601S, STRP2201S, STRP1602R, STRP1603R, 
STRP2201R, STRP2202R, STRP2203R, STRP1101R, STRP1102R, 
STRP1601R, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, 
FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, MCP/E1SH, MCP/
E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/
E2SHB, ECP/E1ELHU, PCP/E1SH...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 358695 referencia

005032  
 0H9825  
 0K3350  
 0K4542  
 0K4994  

 11019096  
 4005032

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 3.15A semi retardado nominal 250V 
UE 10 pzs

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FVC/
E202/1, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-
10L, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8M, ECV/G20T4, ECV/
E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/E20T6, 
ECVG202T6, ECVE202T6, CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-244.3, 
CE158-246.3, CEB068, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, 
HCE128-100...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358594 referencia

002820  
 0F0189  
 0H7031  

 11019111

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.16A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358592 referencia 086338  
 3049003

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.1A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: CIM120AS, CIM120WS

1

código 358596 referencia 002920

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.25A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVE6L3J, 
FCV/E10L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCV/
G10L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/
E10L2, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/
E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/E101/1, FCV/
G101/1, FVC/E101/1, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, FCS061E-
3CI, FCS061G4, FCS101E2, FCS061G4DT, FCS101E44J, FCS061G49J, 
FCS101G2, FCS101E4, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101G49J, 
AOW101EA, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358594?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358592?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


128 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
fusibles ELECTROLUX

1

código 358703 referencia
002750  
 0F0188  
 0K8741

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.4A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E102/1L6JAP, 
FCVG102L3J, FCV/G102/1L6JAP, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/
E102/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E101/1, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G102/1, FVC/E102/1, 
FCS102E44J, FCS102E4, FCS102G4, FCS201E4, FCS102G49J, FC-
S202E4, FCS202G4, CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, 
CS7ME6/400-3N, CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/
MA, CS7ME4/440-3/60HZ/MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, 
CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, 
CS7GE4/400-3/50HZ/MA, CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, 
CS7LCE4/200-3, CS7LCE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, 
CS7LCE4/400-3N/EO, CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60H-
Z/M, CS7LCT4/400-3N, CS10ME4/200-3...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

2

código 358599 referencia 0C2301

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.8A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 358608 referencia 0C5431  
 0L1295

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 10A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

EPPWELG, FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ102ECA, FCZ102ECA2, AOS102EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, 
AOS062EAM1, AOS102EAM1, AOS062EAB1, AOS102EAB1, AOS102E-
AK1, AOS102EAT1, AOS102ETA1, AOS062ETM1, AOS102ETM1, 
AOS102ETK1, AOS102EBA1, AOS102EBC1, AOS102EBK1, AOS102E-
BA2, AOS102EBK2, AOS102ECA1, AOS062ECM1, AOS102ECM1, 
AOS062ECB1, AOS102ECB1, AOS102ECA2, AOS062ECM2, 
AOS102ECM2, EPPWESG, EPPWESG60, EPPWEHG, ZPPWESG, 
ZPPWEHG, ZPPWSSG, EPPWELG, EPPWELG60, ZPPWELG, ZPPWSLG, 
EPPWESGFB, EPPWEHGFB, EPPWELGFB, EPPWESGM6, NPPWESG, 
NPPWEHG, NPPWELG...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358603 referencia 090098

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 2A retardado nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100RDA, BC180A, BC180DA, 
BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BCF100A, BCF100DA, BCF100RA, 
BCF100RDA, BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180RDA, BCF180R-
PA, BCW201R, BCFW201R, BC120A, BC120RA, BCF120A, BCF120RA, 
BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/
FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, 
BC0144, BC072, ESBC72R, ESBC144R, ESBF70, ESBF70R, ESBF144, 
ESBF144R, AOCP2028R, AOCP2028RD, AOCP2028RT, AOFP2028R, 
AOFP2028RD, AOFP2028RT, EABPR101, EABC101R, AOFPS201CR, 
AOFP201RU, AOFP202RU...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 358605 referencia 0C4996

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 3.15A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

BCP/E1, PCP/E1ELH, TCP/E1ELH, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ201GBG2, FCZ201GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201GCG2, FCZ-
201GCD2, AOS201GTG1, AOS201GTD1, AOS201GTP1, AOS201GTW1, 
AOS201GBG2, AOS201GBD2, AOS201GBW2, AOS201GCG2, AOS-
201GCD2, ECRT66R208, ECRT66L208, ECRT66R240, ECRT66L240, 
ECRT44R208, ECRT44L208, ECRT44R240, ECRT44L240, LWC44AR208, 
LWC44AL208, LWC44AR240, LWC44AL240, LWC66AR208, 
LWC66AL208, LWC66AR240, LWC66AL240

1

código 358607 referencia 007054

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 6.3A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

AOS061EA, AOS061EB, AOS101EA, AOS101EB, AOS061EA3J, 
AOS061EB3J, AOS101EA3J, AOS101EB3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, 
AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS061EB5M, AOS101EB5M, AOS201E-
B5M, AOS061EB6M, AOS101EB6M, AOS201EB6M, AOS102EA2N, 
AOS102EB2N, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS061EA0H, 
AOS061EB0H, AOS101EA0H, AOS101EB0H, AOS102EA, AOS102EB, 
AOS202EA, AOS202EB, AOS061GA, AOS101GA, AOS201GA, 
AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

1

código 358751 referencia 0C2230

descripción fusible fino  medida ø6,3x32mm 6.3A rápido nominal 500V UE 10 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ201EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, 
FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FC-
Z101ECN, FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FCZ201ECA2, FCZ061ECH2, FC-
Z101ECH2, FCZ201ECH2, FCZ061ECN2, FCZ101ECN2, FCZ201ECN2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX fusibles/accesorios eléctricos

1

código 358020 referencia 048995

descripción
fusible fino  medida ø10x38mm 1A nominal 500V tipo Gg rápido UE 
1 pzs

Para modelos: WT33/M50, WT33/M60, WT30U400, WT30U440

portafusibles

1

código 358029 referencia 0F0031  
 0K8694

descripción
portafusibles  fusible adaptable ø5x20mm ø 14.5mm rosca M16x1 1 
polos 10A nominal 500V empalme F6,3

Para modelos: 

EBE40., EBE40, EBE40.., EBE040, EBE60., EBE60,, EBE60.., EBE60, EBE80., 
EBE80.,, EBE80.., EBE80, EBE100., EBE100,, EBE100.., EBE100, BASIC40, 
BASIC60, BASIC80., BASIC100, EBE40AWF, EBE60AWF, EBE80AWF, EBE-
100AWF, FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202E-
AA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, 
FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ201GAG...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358396 referencia 056582

descripción
portafusibles  fusible adaptable ø5x20mm ø 15mm montaje ø 
12.5mm 16A nominal 250V L 46mm empalme conector Faston 
4,8mm

Para modelos: 

MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/E706, BCP/E1, 
FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 7BRE60XN, 7BRE60X, RBR/E700UK, 
RBR/E716, RBR/E706, XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, CBR/E700, XBR/
E716, XBR/E706, PPD/G260, PPI/G260P, ECP/E1ELHU, PCP/E1ELH, 
OPD/G260, OPI/G260P, TPD/G260, TPI/G260P, TCP/E1ELHU, TCP/
E1ELH, TFRE1S12M0, TFRE2D12M0, TFRE1S12M4, TFRE2D12M4, KPI/
G10, KPI/G15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G15A, KPI/G06, KPI/
G15H, KPI/G10H...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios eléctricos
cables

mazos de cables

1

código 401849 referencia 002763

descripción cable de conexión

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/
E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L-
6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/
E102/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, 
FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, 
FCVE202L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

cables de enlace

1

código 699204 referencia 0C3678

descripción juego de cables  L 630mm apto para horno a vapor combinado

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, FCZ061ETH, 
FCZ061ETN, FCZ061EBA, FCZ061EBH, FCZ061EBN, FCZ061EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, FCZ061EBC2, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
AOW101EA, AOW101EABU, AOS061EAA1, AOS061EAH1, 
AOS061EAN1, AOS061EAC1, AOS061EAE1, AOS061EAF1, 
AOS061EAM1, AOS061EAB1, AOS061EAK1, AOS061EAT1, AOS061E-
TA1, AOS061ETH1, AOS061ETN1, AOS061ETC1, AOS061ETE1, AO-
S061ETF1, AOS061ETM1, AOS061ETK1, AOS061EBA1, AOS061EBH1, 
AOS061EBN1, AOS061EBC1, AOS061EBE1, AOS061EBF1, 
AOS061EBK1, AOS061EBA2, AOS061EBH2, AOS061EBN2...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

terminales de cable y conectores

sin aislar
terminales Faston hembra

hierro niquelado

1

código 550001 referencia 0K3331  
 0K3332

descripción
conector Faston hembra  tamaño 6,3x0,8mm 1,0-2,5mm² recto Fe gal 
Ni T máx 340°C UE 100 pzs

terminales

bornes de porcelana

1

código 550115 referencia 053805

descripción
conector de porcelana  2 polos 10mm² máx. 30A máx. 450V L 37mm 
An 37mm H 23mm distancia de sujeciónmm UE 1 pzs

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000, TCD1200, TCD1400, 
TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, 
TC1600, TC1610, TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1200, 
TCD1400, TCD1600, TCD1800, TCD2000, TC1000, TC1000...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios eléctricos ELECTROLUX

1

código 555002 referencia 054331

descripción
conector de porcelana  2 polos máx. 15A máx. 380V L 70mm An 
36mm H 39mm distancia de sujeción 12mm

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

1

código 550114 referencia 054042

descripción
conector de porcelana  4 polos 2.5mm² dist. del agujero 18mm máx. 
10A máx. 250V L 40mm An 20mm H 15mm distancia de sujeción 
18mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MC/E350D, MC/E350UK, MC/E700D, MC/E700UK, 
MC/E1050D, MCF/GE1055UK, MC/E350, MC/E700, MC/E1050, MI/
E350, MI/E700, MI/E350D, MI/E700D, MI/E360, MI/E710, MI/E360D, 
MI/E710D, MCF/GE702, MCFGE1052, MCF/GE700, MCFGE1050, MR/
E350D, MR/E350UK, MR/E360, MR/E700D, MR/E700UK, MR/E710, MR/
E720, MR/E715, MR/E725, MR/E350, MR/E700, MR/E720D, MFR/E355, 
MFR/E355UK, MFR/E355D, MPN/EI760, MPNEI760UK, MTF/GE1050, 
MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MTFGE1055F, MM/E700...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

clemas

1

código 550232 referencia 0W3543

descripción
bornera  12 polos sección nominal  2.5mm² máx. 32A máx. 450V 
resis.a la temp. 150°C

Para modelos: 

LB81E, LB81BP, LB81COP, LB121E, LB121BP, LB161E, LB161BP, LB161V, 
CLB161E, CLB161V, T3900, T3900, T390013, T353019, T2130, T2130C, 
T3190, T3190, T3250_EL, T3250_GAS, T3250_EL, T3250_GAS, T3650, 
T3650, T3650, T3350_EL, T3350_GAS, T3350_EL, T3350_GAS, T3530, 
T3530, T3190E, T3190G, T329001, T329002, T329003, T329004, 
T329005, T329006, T329007, T329008, T329009, T329010, T329011, 
T329012, T353001, T353002, T353003, T353004, T353005...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

regletas de bornes a tornillo/con contactos de 
enchufe

1

código 505212 referencia 058873  
 0C9052

descripción
borne de conexión  2 polos máx. 20A máx. 600V empalme ø2,5mm² / 
F6,3 resis.a la temp. 150°C sección nominal  4mm²

Para modelos: 

RCP/E2S, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2S, MCP/
E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/E2SHB, M70EIKE, XPN/EI-
760UK, XPN/EI760D, PCP/E2SHP, PCP/E1SH, PCP/E2SH, PCP/E2SH3B, 
OCP/E2S, OCP/E1SH, OCP/E2SH, TCP/E2S, TCP/E2SH, TFRE1S12M0, 
TFRE2D12M0, TFRE1S12M4, TFRE2D12M4, HPN/ED811, HPN/ED816, 
HPA/ED825, HPN/GI806, HPN/GI805, HCP/E400, HCP/E410, HCP/E800, 
HCP/E810, HCPS/E400, HCPS/E410, HGRV, ZPN/ED811, ZPN/ED816, 
ZPN/GI805, ZCP/E400, ZCP/E410, ZCP/E800, ZCP/E810, ZCPS/E400, 
ZCPS/E410, APN/EI815D, APN/EI810, APN/EI815, APN/ED816...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 550278 referencia 046357  
 0KE877

descripción
borne de conexión  3 polos máx. 40A máx. 400V empalme ø6mm² / 
F6,3 resis.a la temp. 150°C sección nominal  6mm²

Para modelos: 

MCF/G702, MCF/G1052, MCF/G700, MCF/G1050, MBR/G710D, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, 
MFR/G350E, MFR/G700E, FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FD-
V20GZ, FDV20GA, RC/G1, RC/G2, RCV/G2, RCV/G3, RCF/G2, RCF/G3, 
RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, RPI/G260P, RW/E1, RB/E1, MCF/G2A, MCF/
G3A, XC/G1, XC/G2, XCV/G2, XCV/G3, XCF/G2, XCF/G3, XSF/G2, XSV/
G2, XSF/G3, XPI/G260P, XW/E1, XB/E1, JC/G1, JC/G2, JCV/G2, JCV/G3, 
JCF/G2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 550411 referencia

046347  
 048574  
 0E0994  
 0E1603  
 0E5176  
 0KE434  
 0KE541  
 0KG206

descripción
borne de conexión  6 polos máx. 40A máx. 450V empalme ø6mm² / 
F6,3 resis.a la temp. 150°C sección nominal  6mm²

Para modelos: 

CMV11-F, CMV11F, CMV15-F, CMV15F, CMV15F2, CM15F2, CMP15F2, 
CMV11-F, CMV15/F, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, 
WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, LS33/4.5, LS33UK/
RP, LS33F, LV33F, C55A, LS33/60, WT303/4.5, WT303UK/RP, WT303F, 
WT303/60, LB8G, LB8G/63, LB8GF, LB8GPH, LB80EPH, LB80E, 
LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, CLB160E, CLB160V, 
W3400H06, W355HE, W365H, W375H5, W3105H, W3130H, W3130H, 
W3240H....(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/555002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/505212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX accesorios eléctricos

1

código 5509771 referencia 058613

descripción
borne de conexión  6 polos máx. 40A máx. 450V empalme ø6mm² / 
F6,3 resis.a la temp. 150°C sección nominal  6mm² con lengüeta de 
puesta a tierra

Para modelos: 

MPN/EI760, MPNEI760UK, MPN/EI760D, BCF/E2, RCF/M2, RCF/M3, 
RC/E1, RC/E2, RCV/E2, RCV/E3, RCF/E2, RCF/E2MO, RCF/E2M4, RCVF/
E3MO, RCVF/E3M4, RMV/E1C, RMV/E2C, RF/E1D05, RFR/E1S12, RFR/
E2D12, RFR/E2S40, RF/E1S12, RF/E2D12, RFR/E1S14, RFR/E2D14, RF/
E1S12, RF/E2D12, RR/E1FL, RR/E1FR, RR/E1CL, RR/E2FL, RR/E2FM, RR/
E2CL, RRV/E1FL, RRV/E1FR, RRV/E1CL, RRV/E2FL, RRV/E2FM, RRV/
E2CL, RR/E2CM, RG/E1, RG/E2, RGV/E1, RGV/E2, RPI/E240, RPI/E260, 
RPI/E260P, RCP/E1S, RCP/E2D, RI/E1...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1con lengüeta de puesta a tierra   

bloques de bornes
bloques de bornes

1

código 550598 referencia 058875

descripción
bloque de bornes  5 polos contactos  3P+N+T sección nominal  1,0-
10mm²

Para modelos: 

MIF/E700, MIF/E700D, MIF/E710, MIF/E710D, MBR/E710D, MBR/E700, 
MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/E706, MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/
E705D, 7BRE60XN, 7BRE60X, RBR/E700UK, RBR/E716, RBR/E706, XMIF/
E710, CIF/E710, XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, CBR/E700, XBR/E716, 
XBR/E706, PIW/Z1, PI/Z2F, PG/E1, PG/E1E5, TIW/Z1, TI/Z2F, TG/E1, 
TG/E1E5, HCF/E800, HCF/GE810, KRF/E2R, KRF/E2RP, ZCF/E800, ZCF/
GE810, QCF/M2, QCF/W2, QRF/E2R, QRF/E2RP, ACF/GE810, WRF/E2R, 
WRF/E2RP, ECF/G-E810, FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 550922 referencia

002691  
 0E5850  
 0F0112  
 0KT397  

 1090199S

descripción
bloque de bornes  5 polos contactos  3P+N+T sección nominal  1,5-
16mm²

Para modelos: 

MI/Z1, RI/Z1, XI/Z1, MI/Z2, RI/Z2, XI/Z2, MI/Z1U, MI/Z2U, PCF/M2, PCF/
M3, PC/E2Q, PCF/E2Q, PCV/E2Q, PI/Z1, PI/Z2, PC/E2QE5, PCF/E2QE5, 
PI/Z1E5, PI/Z2E5, PCF/M2E5, PF/E2D12E5, PFRE2D12E5, PCF/M2A, 
PCF/M3A, OCF/M2, OC/E2Q, OCF/E2Q, OI/Z2, TCF/M2, TCF/M3, TCF/
E2Q, TCV/E2Q, TI/Z2, TCF/E2QE5, TI/Z2E5, TCF/M2E5, TF/E2D12E5, TF-
RE2D12E5, TCF/M2A, TCF/M3A, TCF/E2M0, TCF/E2QM0, TCF/E3QM0, 
TCF/E2M4, TCF/E2QM4, TCF/E3QM4, KCF/M2, KC/E1, KC/E2, KCF/E2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 5510811 referencia 058608  
 2238003

descripción
bloque de bornes  5 polos contactos  3P+N+T sección nominal  1,5-
16mm² con terminal de fusible fusible adaptable ø5x30mm

Para modelos: 

MFR/E740, RFR/E741, CFR/E702, HCF/E810, KPI/E10, KPI/E15, KPI/
E15A, KPI/E15H, KPI/E10H, KBR/E2F, KBR/E2C, KBR/E3F, KBR/E3FH, 
KBR/E3C, KBR/E3CH, KBR/E2FH, KBR/E2CH, KFR/E1C, KFR/E2D, KFR/
E1CE5, KFR/E2DE5, HFR/E418, HBR/E800, HBR/E805, HBR/E801, HBR/
E806, HBR/E810, HBR/E815, HBR/E811, HBR/E816, HBR/E800UK, HBR/
E820, HBR/E825, HBR/E800, HBR/E805, HBR/E810, HBR/E815, HBR/
E811, HBR/E816, HBR/E800UK, QPI/E10, QPI/E15, QPI/E15H, QPI/E10H, 
QBR/E2F, QBR/E2C, QBR/E3F, QBR/E3FH, QBR/E3C, QBR/E3CH...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1con borne de fusibles   

1

código 551082 referencia 058707

descripción
bloque de bornes  5 polos sección nominal  35mm² fusible adaptable 
ø5x30mm

Para modelos: 

FDV40E, FDV40EL, FDV20E, FDV20EL, FCZ202EAA, FCZ202ETA, 
FCZ202EBA, FCZ202EBA2, FCZ202ECA, FCZ202ECA2, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, FCFE40, FCFE40UK, PFCFE40F, FCFE40J, 
FCFE40J, FCVE20/P-V, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, ECFE201-0, ECFE202-0, 
ECF201ENS, AOS202EAA1, AOS202EAK1, AOS202EAT1, AOS202ETA1, 
AOS202ETM1, AOS202ETK1, AOS202EBA1, AOS202EBK1, AOS202E-
BA2, AOS202EBK2, AOS202ECA1, AOS202ECA2, FCFE202, EJN202EAA, 
EJN202EBA, EJN202ECA, ACFE201-0, ACFE202-0, RCF201E, FF/E40, 
AFCF/E40, 4238N...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 551072 referencia 059794

descripción
bloque de bornes  sección nominal  6mm² fusible adaptable 5x20/5x-
25mm

Para modelos: 

MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/
E705D, RBR/E2FM, RBR/E2IM, RBK/E2FM, RCP/E2S, XBR/E2FM, XBR/
E2IM, XBK/E2FM, JBR/E2FM, MBR/E2FM, MBR/E2IM, MBK/E2FM, MCP/
E2S, RFR/E356, RFR/E701, PBR/E2FM, PBR/E2IM, PPI/E260P, PCP/
E2SHP, OBR/E2FM, OBR/E2IM, OPI/E260P, OCP/E2S, TBR/E2FM, TBR/
E2IM, TPI/E260P, TCP/E2S, KPI/E06, KCP/E1RU, KCP/G1U, KCP/G2U, 
KCP/E1U, HFR/E410, HFR/E411, HFR/E412, HPN/EI815D, HPN/EI810, 
HPN/EI815, HPN/ED811, HPN/ED816, HPA/ED825, HPA/EI825, HPNS/
EI815, HPNS/EI815D, HPN/EI806...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550977?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550598?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550922?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes electrónicos/termostatos para gas ELECTROLUX

componentes electrónicos
resistencias

1

código 359929 referencia 058872

descripción resistencia  100Ohm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

termostatos para gas
MERTIK

1

código 106397 referencia 0C5250

descripción

termostato de gas  MERTIK tipo GV30T T máx 340°C 100-340°C entra-
da gas abajo 3/8“ entrada gas lateral salida gas abajo 3/8“ salida gas 
lateral conexión termopar M9x1 conexión de piloto M10x1 capilar 
720mm sonda ø 4mm sonda L 68mm eje ø 8x6,5mm eje L 13mm 
longitud del cable  1550mm prensaestopas

Para modelos: 
PCV/G2A, PCV/G3A, PCF/G2A, PCF/G3A, OCF/G9UK, TCF/G9, TCF/
G9UK, TCV/G2A, TCV/G3A, TCF/G2A, TCF/G3A

repuestos para 106397

código 106221 referencia —

grupo magnético  L 32mm D1 ø 19mm D2 ø 14mm apto para MERTIK

accesorios para 106397

código 100015 referencia —

cable de encendido  longitud del cable  600mm empalme ø2,4mm / 
ø2,4mm

código 100018 referencia

00123 
004943 
059578 
0U3507

cable de encendido  longitud del cable  600mm empalme ø2,4mm / 
ø4mm temperatura constante 200°C

código 100179 referencia —

cable de encendido  longitud del cable  1200mm empalme F2,8mm 
/ ø2,4mm

código 100193 referencia —

cable de encendido  longitud del cable  1200mm empalme ø2,4mm 
/ ø4mm

código 100197 referencia —

cable de encendido  longitud del cable  600mm empalme F2,8mm / 
ø2,4mm

accesorios para 106397

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101273 referencia

027478 
050682 
058370 

0957007 
0G2222 
0K4315

anillo cortante  para tuboø 12mm L 9.5mm latón UE 1 pzs apto para 
universal

código 101276 referencia —

tornillo de racor  rosca 3/8“ tubo ø 12mm UE 1 pzs

código 102180 referencia 005559

cable de encendido  longitud del cable  1200mm empalme ø2,4mm 
/ ø2,4mm

código 106701 referencia 0C5400

adaptador de pomo  espesor 14mm ø ext. 26mm eje 8x6,5mm 
plástico

código 106718 referencia —

tornillo de racor  para termostato gas MERTIK M9x1 para termopar 
M M22x1

código 112387 referencia —

símbolo para pomo  universal rojo

código 112388 referencia —

símbolo para pomo  universal plata

código 112556 referencia 0C5251

pomo  interruptor marca cero T máx°C margen de trabajo°C ø 46mm 
eje MERTIK eje ømm parte plana

código 112598 referencia —

símbolo para pomo  regulador de gas MERTIK (piezoencendedor) 
plata

código 112599 referencia —

símbolo para pomo  regulador de gas MERTIK (piezoencendedor) rojo

código 112601 referencia —

símbolo para pomo  plata termostato de gas MERTIK 1-8 T máx°C ø 
ext. 59mm int.ø 45.5mm

código 112602 referencia —

símbolo para pomo  rojo termostato de gas MERTIK 1-8 T máx°C ø 
ext. 59mm int.ø 45.5mm

código 112949 referencia —

pomo  regulador de gas MERTIK ø 62mm parte plana arriba negro 
sujeción especial eje 8x6,5

código 112950 referencia —

pomo  regulador de gas MERTIK ø 32mm negro para piezoencende-
dor

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112598?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas de gas y centralitas de gas automáticas

válvulas de gas y centralitas de gas 
automáticas

válvulas de control de gas

HONEYWELL

1

código 106007 referencia 005925

descripción

válvula de gas  tipo VK4105A 220-240V 50/60Hz entrada gas brida 
32x32mm salida gas brida 32x32mm conexión termopar conexión de 
piloto margen de presión 15-60mbar máx. 60mbar tipo de operador 
apto para HONEYWELL dist. del agujero 24mm brida 32x32mm

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, 
FCS061GP, FCS061G3DI, FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-
2-7, 5721-2-10, ECV/G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/
G6C3C, ZCV/G6T4C, ZCV/G61/1

accesorios para 106007

código 102845 referencia —

empalme de gas  acodado 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm Tandem

código 102846 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm apto para Tandem

1

código 106008 referencia 006596

descripción

válvula de gas  tipo VK4105P 220/240V 50/60Hz entrada gas 1/2“ NPT 
salida gas 1/2“ NPT conexión termopar conexión de piloto margen de 
presión 15-60mbar máx. 60mbar tipo de operador HONEYWELL apto 
para tipo de bobina 220/240V (V4336A 2220) dist. del agujero 24mm 
brida 32x32mm

Para modelos: 

FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS201G4, 
FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201GX, FCS202GX, ECV/G20T4, 
ECVG202T4, ECV/G20T6, ECVG202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, 
ACVG202C6

accesorios para 106008

código 102845 referencia —

empalme de gas  acodado 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm Tandem

código 102846 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm apto para Tandem

SIT
ELETTROSIT

1

código 101993 referencia 0H6072

descripción
válvula de gas  SIT tipo ELETTROSIT aliment. 230V entrada gas 1/2“ 
salida gas 1/2“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto M10x1 
lateral núm. Ref. 0.810.126

repuestos para 101993

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101352 referencia —

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para ELETTROSIT

accesorios para 101993

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101301 referencia —

empalme de gas  rosca 1/2“ recto ELETTROSIT atornillado con junta 
tórica

código 101303 referencia —

empalme de gas  recto rosca 3/4“ ELETTROSIT

código 101309 referencia 051281 
055805

extensión

código 103104 referencia —

interruptor de encendido

código 541504 referencia —

boquilla doble  rosca 1/2“ - 1/2“

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas de gas y centralitas de gas automáticas ELECTROLUX

1

código 101123 referencia 0810138  
 0A2035

descripción
válvula de gas  SIT tipo ELETTROSIT aliment. 230V entrada gas 3/4“ 
salida gas 3/4“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto M10x1 
abajo núm. Ref. 0.810.138

Para modelos: VO40G

repuestos para 101123

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101352 referencia —

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para ELETTROSIT

accesorios para 101123

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101301 referencia —

empalme de gas  rosca 1/2“ recto ELETTROSIT atornillado con junta 
tórica

código 101303 referencia —

empalme de gas  recto rosca 3/4“ ELETTROSIT

código 101309 referencia 051281 
055805

extensión

1

código 101127 referencia

053643  
 054538  
 057543  

 0810175  
 0K7815

descripción
válvula de gas  SIT tipo ELETTROSIT aliment. 230V entrada gas 3/4“ 
salida gas 3/4“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto M10x1 
lateral núm. Ref. 0.810.175

Para modelos: 

FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, 
FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFG20J, FCFG20J, FCFG40J, FCFG40J, FCFG10J, FCFG10J, FCFG20J, 
FCFG20J, FCFG41J, FCFG40J, HCPA/G1219, HCPA/GI1219, HBR/G803, 
HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G805, HBR/G1003, 
HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G1013, HFR/
G420, HFR/G420, HFR/G420NL, HFR/G840, HFR/G840, HFR/G840, 
HFR/G840, HFR/G421, FCFG101, FCFG201, FCFG202, FCFC202...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 101127

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101352 referencia —

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para ELETTROSIT

accesorios para 101127

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101301 referencia —

empalme de gas  rosca 1/2“ recto ELETTROSIT atornillado con junta 
tórica

código 101303 referencia —

empalme de gas  recto rosca 3/4“ ELETTROSIT

código 101309 referencia 051281 
055805

extensión

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas de gas y centralitas de gas automáticas

1

código 101122 referencia

000000027  
 053242  
 054437  

 0810110

descripción
válvula de gas  SIT tipo ELETTROSIT aliment. 24V entrada gas 3/4“ 
salida gas 3/4“ conexión termopar M9x1 núm. Ref. 0.810.171 salida 
piloto M10x1

Para modelos: HFR/G1680, HFR/G2480

repuestos para 101122

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

accesorios para 101122

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101301 referencia —

empalme de gas  rosca 1/2“ recto ELETTROSIT atornillado con junta 
tórica

código 101303 referencia —

empalme de gas  recto rosca 3/4“ ELETTROSIT

código 101309 referencia 051281 
055805

extensión

NOVASIT

1

código 101760 referencia 006182  
 0820060

descripción

válvula de gas  SIT serie Novasit 820 aliment. 220V 50Hz entrada gas 
1/2“ salida gas 1/2“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto 
M10x1 presión de encendido 3-5mbar margen de presión 3-30mbar 
conexión del presostato ciego núm. Ref. 0.820.060

Para modelos: FCFG10160H, FCF/G101/1, ACFG10160H

repuestos para 101760

código 101065 referencia
0006245 
056589 
0K2953

grupo magnético  con cable L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm apto 
para NOVASIT

código 101867 referencia —

bobina magnética  220V 60Hz

accesorios para 101760

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101305 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 para SIT/HONEYWELL dist. del agujero 36x36mm

código 101306 referencia 0A5398

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 1/2“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101307 referencia —

empalme de gas  recto brida 45x45mm dist. del agujero 36x36mm 
3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta tórica para 
SIT/HONEYWELL

código 101308 referencia —

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101313 referencia 0967064 
0K3020

bobina magnética  230V 50Hz

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas de gas y centralitas de gas automáticas ELECTROLUX

accesorios para 101760

código 101314 referencia —

bobina magnética  24V 50Hz

código 101317 referencia 0960103 
0K3022

conector  con cable L 1000mm apto para NOVASIT

código 101318 referencia —

tapa  para solenoide apto para NOVASIT

código 101503 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2mm int.ø 32mm UE 1 pzs

1

código 101162 referencia
055446  

 0820010  
 0KF020

descripción

válvula de gas  SIT serie Novasit 820 aliment. 230V 50Hz entrada gas 
1/2“ salida gas 1/2“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto 
M10x1 presión de encendido 3-5mbar margen de presión 3-30mbar 
conexión del presostato ciego núm. Ref. 0.820.010

Para modelos: 

AFR/G410D, AFR/G810D, AFR/G410NL, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, 
FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, ZOFCV/G102, 
ZOFCV/G104, ZOFCV/G202, ZOFCV/G204, FCVG10-ISG, BOFR/G500, 
ROFR/G1000, ROBR/G1000, ROBR/G1010, ROBR/G1510, ROPN/G1000, 
ROPN/G1015, ROPN/G1020

repuestos para 101162

código 101065 referencia
0006245 
056589 
0K2953

grupo magnético  con cable L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm apto 
para NOVASIT

código 101313 referencia 0967064 
0K3020

bobina magnética  230V 50Hz

accesorios para 101162

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 101305 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 para SIT/HONEYWELL dist. del agujero 36x36mm

código 101306 referencia 0A5398

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 1/2“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101307 referencia —

empalme de gas  recto brida 45x45mm dist. del agujero 36x36mm 
3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta tórica para 
SIT/HONEYWELL

código 101308 referencia —

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

accesorios para 101162

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101314 referencia —

bobina magnética  24V 50Hz

código 101317 referencia 0960103 
0K3022

conector  con cable L 1000mm apto para NOVASIT

código 101318 referencia —

tapa  para solenoide apto para NOVASIT

1

código 101761 referencia 003719  
 0820034

descripción

válvula de gas  SIT serie Novasit 820 aliment. 230V 50Hz entrada gas 
1/2“ salida gas 1/2“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto 
M10x1 presión de encendido 3-5mbar margen de presión 3-30mbar 
conexión del presostato conexión RP núm. Ref. 0.820.034

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFG102-0T, FCF/
G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, 
ECFG202-0, ACFG101-0, ACFG102-0, ACFG201-0, ACFG202-0, JCF/
G101/1-1, JCF/G102/1-1, RCF101G, NCF/G101/1, NCF/G102/1, ZCF/
G101/1, ZCF/G102/1, ZCF/G201/1, ZCF/G202/1

repuestos para 101761

código 101065 referencia
0006245 
056589 
0K2953

grupo magnético  con cable L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm apto 
para NOVASIT

código 101313 referencia 0967064 
0K3020

bobina magnética  230V 50Hz

accesorios para 101761

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 101305 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 para SIT/HONEYWELL dist. del agujero 36x36mm

código 101306 referencia 0A5398

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 1/2“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101307 referencia —

empalme de gas  recto brida 45x45mm dist. del agujero 36x36mm 
3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta tórica para 
SIT/HONEYWELL

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas de gas y centralitas de gas automáticas

accesorios para 101761

código 101308 referencia —

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101314 referencia —

bobina magnética  24V 50Hz

código 101317 referencia 0960103 
0K3022

conector  con cable L 1000mm apto para NOVASIT

código 101318 referencia —

tapa  para solenoide apto para NOVASIT

1

código 101956 referencia 002903  
 0820031

descripción

válvula de gas  SIT serie Novasit 820 aliment. 230V 50Hz entrada gas 
1/2“ salida gas 1/2“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto 
M10x1 presión de encendidombar margen de presión 5-50mbar 
conexión del presostato ciego núm. Ref. 0.820.031

Para modelos: 

PPD/G260, PPI/G260P, OPD/G260, OPI/G260P, TPD/G260, TPI/G260P, 
KPI/G10, KPI/G15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G15A, KPI/G06, 
KPI/G15H, KPI/G10H, KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, KBR/G3FH, KBR/
G3C, KBR/G3CH, KBR/G2FH, KBR/G2CH, KFH/G1, KFH/G1ELH, KFH/
G1EH, KCP/G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, HFR/G410, HFR/G810, 
HFR/G410D, HFR/G810D, HFR/G410NL, HFR/G810NL, HFR/G411, HFR/
G412, HFH/G430, HFH/G400U, HFH/G401U, HFH/G435, HBR/G820, 
HBR/G825, QPI/G10, QPI/G15, QPD/G10, QPD/G15, QPI/G06, QPI/
G15H...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 101956

código 101065 referencia
0006245 
056589 
0K2953

grupo magnético  con cable L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm apto 
para NOVASIT

código 101313 referencia 0967064 
0K3020

bobina magnética  230V 50Hz

accesorios para 101956

código 100006 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para ELETTROSIT cuerpo  plástico 
soplado empalme ø2,4mm ø 14mm

código 101305 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 para SIT/HONEYWELL dist. del agujero 36x36mm

código 101306 referencia 0A5398

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 1/2“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

accesorios para 101956

código 101307 referencia —

empalme de gas  recto brida 45x45mm dist. del agujero 36x36mm 
3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta tórica para 
SIT/HONEYWELL

código 101308 referencia —

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101312 referencia

004217 
054539 
056601 

0927011 
0927012 
0H6997

microinterruptor

código 101314 referencia —

bobina magnética  24V 50Hz

código 101317 referencia 0960103 
0K3022

conector  con cable L 1000mm apto para NOVASIT

código 101318 referencia —

tapa  para solenoide apto para NOVASIT

1

código 101967 referencia 059473  
 0822110

descripción

válvula de gas  SIT serie Novasit 822 aliment. 230V 50Hz entrada 
gas 1/2“ salida gas 1/2“ conexión termopar conexión de piloto 
M10x1 presión de encendido 3-5mbar margen de presión 3-30mbar 
conexión del presostato perforado núm. Ref. 0.822.110

Para modelos: 

HBR/G800, HBR/G805, HBR/G801, HBR/G806, HBR/G810, HBR/G815, 
HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800D, HBR/G805D, HBR/G801D, HBR/
G806D, HBR/G810D, HBR/G815D, HBR/G811D, HBR/G816D, HBR/
G800NL, HBR/G805NL, HBR/G810NL, HBR/G800UK, ZBR/G800, ZBR/
G805, ZBR/G801, ZBR/G806, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, ZBR/
G816, ZBR/G800D, ZBR/G805D, ZBR/G801D, ZBR/G806D, ZBR/G810D, 
ZBR/G815D, ZBR/G811D, ZBR/G816D, ZBR/G800UK, ABR/G800, ABR/
G805, ABR/G801, ABR/G806, ABR/G810, ABR/G815, ABR/G811, ABR/
G816, ABR/G800D, ABR/G805D, ABR/G801D, ABR/G806D, ABR/
G810D...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 101967

código 101313 referencia 0967064 
0K3020

bobina magnética  230V 50Hz

código 101542 referencia —

bobina magnética  50Hz NOVA 822/826/827 apto para NOVASIT 
aliment. 230V

accesorios para 101967

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


138 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

válvulas de gas y centralitas de gas automáticas ELECTROLUX

accesorios para 101967

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101305 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 para SIT/HONEYWELL dist. del agujero 36x36mm

código 101306 referencia 0A5398

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 1/2“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101307 referencia —

empalme de gas  recto brida 45x45mm dist. del agujero 36x36mm 
3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta tórica para 
SIT/HONEYWELL

código 101308 referencia —

empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 3/4“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

código 101503 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2mm int.ø 32mm UE 1 pzs

código 101924 referencia —

conector  con cable L 1090mm apto para NOVA 822/826/827

1

código 106858 referencia 059032

descripción

válvula de gas  SIT serie Novasit 825 aliment. 24V 50Hz entrada gas 
1/2“ salida gas 1/2“ conexión termopar M9x1 conexión de piloto 
M10x1 presión de encendido 3-5mbar margen de presión 3-37mbar 
conexión del presostato estándar

Para modelos: 
FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/G101, AFCV/
G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

accesorios

1

código 101799 referencia 004667

descripción
adaptador de pomo  eje ø 10x8mm eje L 18mm pieza de cierre abajo 
apto para ZANUSSI parte plana arriba

Para modelos: 

RFR/G2S40, XFR/G2S40, JFR/G2S40, MFR/G2S40, PFR/G2S40, TFR/
G2S40, KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/G3CH, 
KBR/G2FH, KBR/G2CH, QBR/G2F, QBR/G2C, QBR/G3F, QBR/G3FH, QBR/
G3C, QBR/G3CH, QBR/G2FH, QBR/G2CH, WBR/G2F, WBR/G2C, WBR/
G3F, WBR/G3FH, WBR/G3C, WBR/G3CH, WBR/G2FH, WBR/G2CH

1

código 101928 referencia

059305  
 0K4321  
 0T2595  
 757924

descripción
adaptador de pomo  eje ø 10x8mm eje L 18mm pieza de cierre arriba 
apto para ZANUSSI parte plana arriba

Para modelos: 

CRN22G, CRN/20G, CRN30G, CRN15G, HFR/G410, HFR/G810, HFR/
G410D, HFR/G810D, HFR/G410NL, HFR/G810NL, HFR/G411, HFR/
G412, HFH/G430, HFH/G400U, HFH/G401U, HBR/G820, HBR/G825, 
HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/
G816, HBR/G800UK, HBR/G821UK, CRN/22GZ, CRN20GZ, CRN30GZ, 
CRN15GZ, ZFR/G410, ZFR/G810, ZFR/G410D, ZFR/G810D, ZFR/G411, 
ZFR/G412, ZFH/G430, ZBR/G821, ZBR/G826, ZBR/G800, ZBR/G805, 
ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G800UK, CRN20GA, 
CRN30GA, CRN15GA, AFR/G410, AFR/G810...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 101313 referencia 0967064  
 0K3020

descripción bobina magnética  230V 50Hz

Para modelos: 

PPD/G260, PPI/G260P, OPD/G260, OPI/G260P, TPD/G260, TPI/G260P, 
KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G06, KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, 
KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/G3CH, KBR/G2FH, KBR/G2CH, KCP/G1, KCP/
G1R, KCP/G2, KCP/G2R, QPI/G10, QPI/G15, QPD/G10, QPD/G15, QPI/
G06, QPI/G15H, QPI/G10H, QBR/G2F, QBR/G2C, QBR/G3F, QBR/G3FH, 
QBR/G3C, QBR/G3CH, QBR/G2FH, QBR/G2CH, QCP/G1, QCP/G1R, 
QCP/G2, QCP/G2R, WPI/G10, WPI/G15, WPD/G10, WPD/G15, WPD/
G15A, WPI/G15A, WPI/G06, WPI/G15H, WPI/G10H...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

accesorios para 101313

código 550896 referencia —

junta  con tornillo válvulas de gas NOVASIT

1

código 101317 referencia 0960103  
 0K3022

descripción conector  con cable L 1000mm apto para NOVASIT

Para modelos: 7550-2, 7551-2, 7552-2, 7553-2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101924?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106858?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101799?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550896?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas de gas y centralitas de gas automáticas

1

código 101306 referencia 0A5398

descripción
empalme de gas  acodado brida 45x45mm dist. del agujero 
36x36mm 1/2“ ELETTROSIT/V4400/4600/4605 atornillado con junta 
tórica para SIT/HONEYWELL

Para modelos: 

KFH/G1, KFH/G1ELH, KFH/G1EH, HFR/G410, HFR/G810, HFR/G410D, 
HFR/G810D, HFR/G410NL, HFR/G810NL, HFR/G411, HFR/G412, HFH/
G430, HFH/G400U, HFH/G401U, HFH/G435, QFH/G1, QFH/G1ELH, 
QFH/G1EH, ZFR/G410, ZFR/G810, ZFR/G410D, ZFR/G810D, ZFR/
G411, ZFR/G412, ZFH/G430, ZFH/G435, WFH/G1, WFH/G1ELH, WFH/
G1EH, AFH/G435, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, 
FCFG10160H, FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCF/
G101/1, ECFG101-0, ECFG102-0, ECFG201-0, ECFG202-0, ACFG101-0, 
ACFG102-0, ACFG201-0, ACFG202-0, ACFG10160H, RCF101G, NCF/
G101/1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 101065 referencia
0006245  
 056589  
 0K2953

descripción
grupo magnético  con cable L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm apto 
para NOVASIT

1

código 101312 referencia

004217  
 054539  
 056601  

 0927011  
 0927012  
 0H6997

descripción microinterruptor

Para modelos: 

PPD/G260, PPI/G260P, OPD/G260, OPI/G260P, TPD/G260, TPI/G260P, 
KPI/G10, KPI/G15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G15A, KPI/G06, 
KPI/G15H, KPI/G10H, KFH/G1, KFH/G1ELH, KFH/G1EH, KCP/G1RU, 
KCP/G2RU, KCP/G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, CRN22G, CRN/20G, 
CRN30G, CRN15G, KCP/G1U, KCP/G2U, HFR/G410, HFR/G810, HFR/
G410D, HFR/G810D, HFR/G410NL, HFR/G810NL, HFR/G411, HFR/
G412, HFH/G430, HFH/G400U, HFH/G401U, HFH/G435, HBR/G820, 
HBR/G825, QPI/G10, QPI/G15, QPD/G10, QPD/G15, QPI/G06, QPI/
G15H...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 101925 referencia 059474

descripción
tapón  con junta tórica rosca M10x1 para quemador piloto apto para 
NOVASIT

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, HBR/
G800, HBR/G805, HBR/G801, HBR/G806, HBR/G810, HBR/G815, 
HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800D, HBR/G805D, HBR/G801D, HBR/
G806D, HBR/G810D, HBR/G815D, HBR/G811D, HBR/G816D, HBR/
G800NL, HBR/G805NL, HBR/G810NL, HBR/G800UK, ZBR/G800, ZBR/
G805, ZBR/G801, ZBR/G806, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, ZBR/
G816, ZBR/G800D, ZBR/G805D, ZBR/G801D, ZBR/G806D, ZBR/G810D, 
ZBR/G815D, ZBR/G811D, ZBR/G816D, ZBR/G800UK, ABR/G800, ABR/
G805, ABR/G801, ABR/G806, ABR/G810, ABR/G815, ABR/G811...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100905 referencia 052834  
 0958031

descripción tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, 
MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MM/G351, MM/
G701, MM/G350, MM/G700, MM/G350F, MM/G700F, MM/G700E, RBR/
G710D, RBR/G700, RBR/G700F, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/
G751, RBR/G756, RM/G350D, RM/G700D, 7BMG03T, 7BMG07T, RM/
G350F, RM/G700F, XBR/G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, 
XBR/G700UK, XBR/G701, M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/
G756, CBR/G700, XM/G350D, XM/G700D, T35GBM, T70GBM, XM/
G350F, XM/G700F, CM/G700, RMG300, RM/G300D...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

SIGMA

1

código 106009 referencia 0848037  
 0C1057

descripción
válvula de gas  aliment. 230V 50Hz entrada gas 3/4“ salida gas 3/4“ 
margen de presión 0,5-12mbar Sigma núm. Ref. 0.848.037

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061GBG, FCZ101GBG, 
FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 106009

código 106214 referencia —

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz Sigma

accesorios para 106009

código 107222 referencia —

conector  para válvula magnética 3 polos longitud del cable  1070mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


140 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

válvulas de gas y centralitas de gas automáticas ELECTROLUX

1

código 101989 referencia
005757  

 0840016  
 0C7600

descripción
válvula de gas  aliment. 230V 50Hz entrada gas 3/4“ salida gas 3/4“ 
SIT margen de presión 2-50mbar núm. Ref. 0.840.016

Para modelos: 
FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/G6T4C, ECV/G61/1, 
ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, ZCV/G61/1

repuestos para 101989

código 106214 referencia —

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz Sigma

accesorios para 101989

código 107222 referencia —

conector  para válvula magnética 3 polos longitud del cable  1070mm

1

código 107547 referencia 0G2763

descripción
válvula de gas  tipo Sigma aliment. 230V 50Hz entrada gas 3/4“ M 
salida gas 3/4“ M margen de presión 2-50mbar núm. Ref. 0063AS4831

Para modelos: 
AVRBOAOOOO, AVRCOAOOOO, AVREOAOOOO, AVRBOFOOOO, 
AVRCOFOOOO, AVREOFOOOO, AVRBOATOOO, AVRCOATOOO, AVREO-
ATOOO, AVRBOFTOOO, AVRCOFTOOO, AVREOFTOOO

repuestos para 107547

código 106214 referencia —

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz Sigma

accesorios para 107547

código 107222 referencia —

conector  para válvula magnética 3 polos longitud del cable  1070mm

TANDEM

1

código 106219 referencia
0G2188  
 0K4391  
 0K5838

descripción
válvula de gas  aliment. 230V 50Hz entrada gas 1/2“ salida gas 1/2“ 
conexión de piloto M10x1 nivel encendido lento estándar tiempo de 
encendido 3-7s Tandem núm. Ref. 0.830.020

Para modelos: 

FET100G.MS25P.H97, FET080G.MS25S.F98, FET080G.MS25S.
W94, BOT060G.MS25.H97, BOT060G.MS25.F98, BOT060G.MS25.
W94, BOT080G.MS25.F98, BOT080G.MS25.W94, BOT100G.MS25.
F98, BOT100G.MS25.W94, BOT150G.MS25.F18, BOT150G.MS25.
W14, BOT060G.MS25.F97, BOT100G.MS25.F97, BOT150G.MS25.F17, 
FET060G.MS25S.F98, FET060G.MS25S.W94, FET100G.MS25S.F98, 
FET100G.MS25S.W94, FET060G.MS25P.F98, FET060G.MS25P.W94, 
FET080G.MS25P.F98, FET080G.MS25P.W94, FET100G.MS25P.F98, 
FET100G.MS25P.W94, CGB068, CGB069, UGB068, UGB069, FET060G.
MS25P.F97, FET100G.MS25P.F97, UET090G.MS25.F98, UET090G.MS25.
W94, UET150G.MS25.F98, UET150G.MS25.W94, UET090G.MS25.F97, 
UET150G.MS25.F97, BON060G.S.F98, BON080G.S.F98, BON100G.S.F98

repuestos para 106219

código 101379 referencia 002452 
0967090

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para Tandem

accesorios para 106219

código 101274 referencia —

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101275 referencia 052668

tornillo de racor  rosca 1/2“ para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101925 referencia 059474

tapón  con junta tórica rosca M10x1 para quemador piloto apto para 
NOVASIT

código 101936 referencia —

junta  con tornillo Tandem

código 102845 referencia —

empalme de gas  acodado 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm Tandem

código 102846 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm apto para Tandem

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101989?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101989?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101989?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas de gas y centralitas de gas automáticas

1

código 101189 referencia
002340  
 005897  
 0K1416

descripción

válvula de gas  aliment. 230V 50Hz entrada gas 1/2“ salida gas 1/2“ 
conexión de piloto M10x1 nivel encendido lento tiempo de encen-
didos margen de presión 3-50mbar alim. para modulador núm. Ref. 
0.830.040 apto para Tandem

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L2, FCV/G6L4, FCS101G2, FCV-
MG62, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-
10CH, 5712-2-6, 5714-2-6, 5717-2-6, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 
5711-2-10L, 5712-2-6L, 5714-2-6L, 5714-2-6L, 5712-2-10F, 5714-2-
10F, 5702-2-2, 5704-2-2, 5707-2-2, ECV/G6T4, ZCBDG8, ZCBDG12, 
ZCBDG18, RCV101G2, ACV/G10C2, NCV/G10L2, ZCV/G6T4, 7573-2, 
7574-2, 7575-2, 7576-2, 7773-2, 7774-2, 7775-2, 7776-2, 9100-2, 9101-
2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 101189

código 101379 referencia 002452 
0967090

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para Tandem

accesorios para 101189

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101274 referencia —

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101275 referencia 052668

tornillo de racor  rosca 1/2“ para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101925 referencia 059474

tapón  con junta tórica rosca M10x1 para quemador piloto apto para 
NOVASIT

código 102845 referencia —

empalme de gas  acodado 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm Tandem

código 102846 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm apto para Tandem

código 102847 referencia —

junta tórica

1

código 101684 referencia 0C6359

descripción

válvula de gas  aliment. 230V 50Hz entrada gas 1/2“ salida gas 1/2“ 
conexión de piloto nivel encendido lento estándar tiempo de encen-
dido 3-7s margen de presión 3-50mbar alim. para modulador tipo SIT 
núm. Ref. 0.830.034

repuestos para 101684

código 101379 referencia 002452 
0967090

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para Tandem

accesorios para 101684

código 101274 referencia —

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101275 referencia 052668

tornillo de racor  rosca 1/2“ para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 102845 referencia —

empalme de gas  acodado 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm Tandem

código 102846 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm apto para Tandem

código 102847 referencia —

junta tórica

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas de gas y centralitas de gas automáticas ELECTROLUX

1

código 101984 referencia 002714  
 0K2200

descripción

válvula de gas  aliment. 230V 50Hz entrada gas 1/2“ salida gas 1/2“ 
conexión de piloto nivel encendido lento tiempo de encendidos mar-
gen de presión 2-50mbar alim. para modulador 230VAC rectificado 
Tandem núm. Ref. 0.836.010

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, BRN70G, 
BRN/70GZ, BR70GZ, BRNG70A, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCV/G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/
G101/1, FCV/G102/1, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP, FCS102G4, 
FCS102GP, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 
5711-2-10CH, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 
5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

repuestos para 101984

código 101379 referencia 002452 
0967090

bobina magnética  aliment. 230V 50Hz apto para Tandem

accesorios para 101984

código 101274 referencia —

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101275 referencia 052668

tornillo de racor  rosca 1/2“ para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101925 referencia 059474

tapón  con junta tórica rosca M10x1 para quemador piloto apto para 
NOVASIT

código 102845 referencia —

empalme de gas  acodado 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm Tandem

código 102846 referencia —

empalme de gas  recto 1/2“ brida 32x32mm dist. del agujero 
24x24mm apto para Tandem

código 102847 referencia —

junta tórica

centralitas de gas automáticas

HONEYWELL

1

código 101165 referencia

002351  
 0C0921  
 0E1499  
 0K2372

descripción
centralita de gas automática  HONEYWELL tipo S4560A 1008 núm. 
Ref. S4560A 1008 electrodos 1 tiempo de espera 0s tiempo de seguri-
dad 10s 220-240V 10VA 50Hz

Para modelos: 

BRN70G, BRN/70GZ, BR70GZ, BRNG70A, FCV/G6L4, FCVMG62, 5711-
2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-
2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, ECV/G6T4, HCPA/G1219, 
CPD42G-Z, CPD40GZ, CPD42V-Z, CPD42E-Z, CPD40VZ, CPD40EZ, 
D200E, D200G, D200GC/OP, DI200E, DI200G, D350E, D350G, D350V, 
TT350, TT350, TT350, TT600E, TT600G, TT600V, D650E, D650G, D650V, 
D1000V, T353019, T3650, T3650, T3650, T1000, T3530, T3530, T1000...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 101165

código 358696 referencia —

fusible fino  medida ø5x20mm 4A semi retardado nominal 250V UE 
10 pzs

1

código 101166 referencia

0K0326  
 0K0327  
 0KC667  
 101166

descripción
centralita de gas automática  HONEYWELL tipo S4560B 1006 electro-
dos 1 tiempo de espera 0s tiempo de seguridad 10s 220-240V 10VA 
50Hz

Para modelos: 
45-100-122, 45-100-123, 45-100-125, 45-100-132, 45-100-133, 45-100-
135, 7573-2, 7574-2, 7575-2, 7576-2, 7773-2, 7774-2, 7775-2, 7776-2, 
9100-2, 9101-2, 9102-2, 9104-2, 9113-2, 9114-2, 9115-2, 9116-2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101166?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas de gas y centralitas de gas automáticas

1

código 102347 referencia
002641  
 0K1525  
 102347

descripción
centralita de gas automática  HONEYWELL tipo S4560M 1010 
electrodos 1 tiempo de espera 10s tiempo de seguridad 5s 220-240V 
10VA 50Hz

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/
G102/1, FCS101G2, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS-
101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-
2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5712-2-6L, 
5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 101184 referencia 005924  
 101184

descripción
centralita de gas automática  HONEYWELL tipo S4565C 1033 núm. 
Ref. S4565C 1033 electrodos 2 tiempo de esperas tiempo de seguri-
dad 5s 220-240V 4VA 50/60Hz

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/G20L6, 
FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS061G48J, FCS061GP, 
FCS061G3DI, FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101G49J, FCS102G4, FCS102G49J, FCS201G4, 
FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS-
102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX, 5721-2-7, 5721-2-10, 
ECV/G20T4, ECVG202T4, ECV/G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G20T4J, ECV/
G61/1, ECV/G20T6, ECVG202T6, RCV061G2, ACV/G6C3C, ACV/G20C4, 
ACVG202C4, ACVG202C6...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

SIT

1

código 101685 referencia 005898  
 91310280

descripción
centralita de gas automática  SIT tipo 503EFD electrodos 2 tiempo 
de espera 1.5s tiempo de seguridad 10s 220/240V 7VA 50-60Hz 
protección IP40

Para modelos: ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18

1

código 101990 referencia 005908  
 0537307

descripción
centralita de gas automática  SIT tipo 537ABC electrodos 3 tiempo de 
espera 1.5s tiempo de seguridad 5s 230V 10VA 50-60Hz protección 
IP40

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/G6T4C, 
ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, ZCV/
G61/1

1

código 102346 referencia
0577307  
 0C1059  
 0C1878

descripción
centralita de gas automática  SIT tipo 577DBC electrodos 2 tiempo 
de espera 1.5s tiempo de seguridad 6s 220/240V 20VA 50/60Hz 
protección IP40

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS-
202GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS201GAAU, 
AOS202GAAU, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, AOS101GB, AOS-
201GA, AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101990?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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encendidos y temopares ELECTROLUX

1

código 102589 referencia 0C4260

descripción
centralita de gas automática  SIT tipo 579DBC electrodos 1 tiempo de 
espera 1.5s tiempo de seguridad 3.5s 220/240V 12VA 50/60Hz

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ102EBA, 
FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, 
FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, 
FCZ102ECA, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107224 referencia 0C8189

descripción
centralita de gas automática  SIT tipo 579DBC electrodos 2 tiempo de 
espera 1.5s tiempo de seguridad 6s 220/240V 12VA 50/60Hz

válvulas de seguridad 

SIT
serie 440

1

código 101100 referencia 0440013  
 050106

descripción
válvula de gas  margen de presión 50mbar entrada gas 1/2“ salida 
gas 1/2“ conexión de piloto M10x1 (tubo ø 6mm) conexión termopar 
M9x1 tipo 0.440.013

Para modelos: FP/G1-ZO

accesorios para 101100

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

accesorios para 101100

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

encendidos y temopares
pilotos de encendido

SIT
serie 100

1

código 106902 referencia

029776  
 02R31  
 02V37  

 0G0096  
 0K5732  
 0M0903  
 0M0904

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 100 2 llamas boquilla ø 0.2mm 
empalme de gas 6mm

Para modelos: 

CG148-001.A1AB, CG148-003.A2AB, CG248-201.A1ABBB, CG248-203.
A1ABBB, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, LG159-703.A1BC, 
LG159-703.A2BC, LG159-704.A1BC, LG159-706.A1BC, LG259-711.A1A-
CCB, LG259-712.A1ACCB, LK259-707.D1ACCB, LK259-708.D1ACCB, 
LG259-739.A1ACCB, LG259-740.A1ACCB, CK248-205.D1ABBB, CK248-
207.D1ABBB, LK159-707.D1BC, LK159-708.D1BC, LK259-727.D1ACCB, 
LK259-728.D1ACCB, LG159-704.A2BC, LK159-707.D2BC, LK159-708.
D2BC, LG259-711.A2ACCB, LG259-712.A2ACCB, LK259-727.D2ACCB, 
LK259-728.D2ACCB, LK259-707.D2ACCB, LK259-708.D2ACCB, CK248-
205.D2ABBB, CK248-207.D2ABBB, CK248-209.D2ABBB, CK248-211.
D2ABBB, CG148-004.A1AB, CG148-005.A1AB, CG148-006.A1AB, 
CG248-240.A1ABBB, CG248-243.A1ABBB, CG248-244.A1ABBB, CG248-
212.A1ABBB, CG248-213.A1ABBB, LG159-705.A1BC, LG159-753.
A1BC, LG259-758.A1ACCB, LG259-754.A1ACCB, LG259-757.A1ACCB, 
CG148-001.A3AB, CG148-003.A2AB...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

repuestos para 106902

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100842 referencia —

parte superior de quemador piloto  2 llamas UE 1 pzs

código 100885 referencia 057251

casquillo de mezcla de aire  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio int.ø 8.5mm ø ext. 
11mm espesor  1.2mm

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102589?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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repuestos para 106902

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

código 107161 referencia —

parte superior de quemador piloto  SIT 2 llamas Hmm Lmm UE 1 pzs

código 107701 referencia —

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.2mm

accesorios para 106902

código 100246 referencia

02I37 
056656 
056797 

0977031 
0G0150 
0G2787 
0K1318 
0K2895 
0K3558 
0K5866 
0KW952 
0M0833

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107171 referencia

058330 
058753 

0977051 
0G2234

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural/licuado taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

código 107700 referencia 052281

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.25mm

código 107702 referencia
052686 

0901404 
11061232

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.35mm

1

código 106906 referencia

00119  
 004962  
 005783  
 026823  
 02R32  
 02V38  

 054335  
 0H6331  
 0K3507  
 0KQ947  
 0M0905

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 100 3 llamas boquilla ø 0.2mm 
empalme de gas 6mm

Para modelos: 

BR80GZ, SCPG350, SCPG350, SGG350, SGG700, HCPA/G1219, HCPA/
GI1219, BR180GZ, BR100GZ, BR100G, BR80G, BR180G, NC4/FV, NC6/
FVL, NC6/FV, NC6/2FV, NC8/2FV, NCG1V, NCG2V, NFG/20, NFG20+20, 
NFT/2GL, NFT/2GR, NFT/2GLC, 1TPG18F, 110FTL/N, 1104F/G, 
1106F/2G, 1102FTL/N, 110FTR/N, 1102FTR/N, 1108F/2G, 110CP1, 
110FR2, NC4/FV, NC6/FV, NC6/2FV, NC8/2FV, NC6/FVL, NFT/2GL, 
NFT/4GL, NFT/2GR, NFT/4GR, NFT/4GLR, NFT/4GLRC, NFT/2GLC, 
NFT/4GLC, NCG1V, NCG2V, NFG/20...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

repuestos para 106906

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100855 referencia 00411 
005618

portapilotos  triple

código 100885 referencia 057251

casquillo de mezcla de aire  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio int.ø 8.5mm ø ext. 
11mm espesor  1.2mm

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

código 107162 referencia —

parte superior de quemador piloto  SIT 3 llamas Hmm Lmm UE 1 pzs

código 107701 referencia —

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.2mm

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 106906

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100246 referencia

02I37 
056656 
056797 

0977031 
0G0150 
0G2787 
0K1318 
0K2895 
0K3558 
0K5866 
0KW952 
0M0833

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107171 referencia

058330 
058753 

0977051 
0G2234

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural/licuado taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

código 107700 referencia 052281

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.25mm

código 107702 referencia
052686 

0901404 
11061232

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.35mm

1

código 106908 referencia 0190089  
 051624

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 100 3 llamas boquilla ø 0.2mm 
empalme de gas 6mm

repuestos para 106908

código 100246 referencia

02I37 
056656 
056797 

0977031 
0G0150 
0G2787 
0K1318 
0K2895 
0K3558 
0K5866 
0KW952 
0M0833

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100854 referencia

052246 
052256 

0978009 
0978021 
0G2925 
0G2926

portapilotos  doble

código 100885 referencia 057251

casquillo de mezcla de aire  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio int.ø 8.5mm ø ext. 
11mm espesor  1.2mm

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

código 107162 referencia —

parte superior de quemador piloto  SIT 3 llamas Hmm Lmm UE 1 pzs

código 107702 referencia
052686 

0901404 
11061232

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.35mm

accesorios para 106908

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 106908

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107171 referencia

058330 
058753 

0977051 
0G2234

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural/licuado taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

código 107700 referencia 052281

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.25mm

código 107701 referencia —

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.2mm

1

código 106907 referencia

002572  
 0190083  
 0190085  

 02V35  
 050812  
 050813  
 051141  
 051976  
 057737  
 058329  
 058715  
 0C0494  
 0G0100  
 0G0302  
 0K2942  
 0K5618  
 0K5698  
 0K5737  
 0K7809  
 0KE453  
 0M0902

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 100 3 llamas boquilla ø 0.35mm 
empalme de gas 6mm

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G702, MCF/
G1052, MCF/G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/
G1071, MR/G350, MR/G360, MR/G700, MR/G700NL, MR/G710, MR/
G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/
G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MFR/G360, MPN/GD761, MPN/
GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/
GI760F, MT/G700D, MTF/G700D, MTF/G1050D, MT/G700, MTF/G700, 
MTF/G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 106907

código 100246 referencia

02I37 
056656 
056797 

0977031 
0G0150 
0G2787 
0K1318 
0K2895 
0K3558 
0K5866 
0KW952 
0M0833

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100855 referencia 00411 
005618

portapilotos  triple

código 100885 referencia 057251

casquillo de mezcla de aire  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio int.ø 8.5mm ø ext. 
11mm espesor  1.2mm

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


148 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

encendidos y temopares ELECTROLUX

repuestos para 106907

código 107162 referencia —

parte superior de quemador piloto  SIT 3 llamas Hmm Lmm UE 1 pzs

código 107702 referencia
052686 

0901404 
11061232

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.35mm

accesorios para 106907

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107171 referencia

058330 
058753 

0977051 
0G2234

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural/licuado taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

código 107700 referencia 052281

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.25mm

código 107701 referencia —

parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.2mm

accesorios

parte inferioro de piloto de encendido

1

código 107700 referencia 052281

descripción parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.25mm

Para modelos: 
RFR/G301, RFR/G300, RFR/G301, RFR/G701, RFR/G701F, HFR/G420, 
HFR/G420, HFR/G840, HFR/G840, HFR/G840, HFR/G421, HFR/G420, 
ZHFRG421, HFR/G840, RFR/G301, RFR/G701

repuestos para 107700

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio int.ø 8.5mm ø ext. 
11mm espesor  1.2mm

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

código 102742 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

accesorios para 107700

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100246 referencia

02I37 
056656 
056797 

0977031 
0G0150 
0G2787 
0K1318 
0K2895 
0K3558 
0K5866 
0KW952 
0M0833

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 107700

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

1

código 107702 referencia
052686  

 0901404  
 11061232

descripción parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.35mm

Para modelos: 

MR/G700NL, MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/
G350F, MFR/G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/G350NL, MFR/
G700NL, MFR/G740, MFR/G380, MFR/G381, MFR/G350, MFR/G351, 
MFR/G700, MFR/G701, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, 
RFR/G1S12, RFR/G2D12, RFR/G2S40, RFR/G1S14, RFR/G2D14, RF/
G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, XF/G1S07, XRF/G2D07, 
XFR/G1S07, XFR/G2D07, XFR/G1S12, XFR/G2D12, XFR/G2S40, XFR/
G1S14, XFR/G2D14, XF/G1S07, XF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2DO7, 
JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/G1S07, JFR/G2D07, JFR/G1S12, JFR/G2D12...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 107702

código 100246 referencia

02I37 
056656 
056797 

0977031 
0G0150 
0G2787 
0K1318 
0K2895 
0K3558 
0K5866 
0KW952 
0M0833

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio int.ø 8.5mm ø ext. 
11mm espesor  1.2mm

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

accesorios para 107702

código 100245 referencia

003633 
006188 
056799 

0977030 
0G0082 
0G2785 
0G2786 
0G5006 
0K2946 
0KD857

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

accesorios para 107702

código 100904 referencia

052833 
0K2497 
100904 
102504

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia 052834 
0958031

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102742 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

1

código 100880 referencia
003614  
 006725  

 0901405

descripción parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.4mm

Para modelos: 

BF/G1S07, BFR/G1S14, PF/G1S07, PF/G2D07, PFR/G1S07, PFR/G2D07, 
PFR/G1S14, PFR/G2D14, PFR/G2S40, PFRG2D14HV, PFRG1S14HV, OF/
G1S07, OFR/G1S07, OFR/G2D07, OFR/G1S14, OFR/G2D14, TF/G1S07, 
TF/G2D07, TFR/G1S07, TFR/G2D07, TFR/G1S14, TFR/G2D14, TFR/
G2S40, KFR/G1A, KFR/G2B, KFR/G1E, KFR/G2F, KFH/G1, KFH/G1ELH, 
KFH/G1EH, KFR/G1T, FC1G, FC2G, HFH/G430, QFR/G1A, QFR/G2B, 
QFR/G1E, QFR/G2F, QFH/G1, QFH/G1ELH, QFH/G1EH, QFR/G1T, RF/
G1680, RF/G2480, ZFH/G430, WFR/G1A, WFR/G2B, WFR/G1E, WFR/
G2F, WFH/G1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

portapilotos

universal

1

código 100855 referencia 00411  
 005618

descripción portapilotos  triple

Para modelos: 
SFRG350, SFRG700, SCPG350, SFRG350, SFRG700, SRG350, SRG360, 
SRG700, SRG710, SMG350, SMG700, SCPG350

accesorios para 100855

código 100855 referencia 00411 
005618

portapilotos  triple

código 100886 referencia —

portapilotos  apto para serie 100 3 piezas

código 100888 referencia —

perno roscado  para quemador piloto

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100880?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas piloto 

1

código 100245 referencia

003633  
 006188  
 056799  

 0977030  
 0G0082  
 0G2785  
 0G2786  
 0G5006  
 0K2946  
 0KD857

descripción
boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/
G706, MBR/G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MFG1500Z, MFG2200Z, 
FG250D, FG250S, FGC/250D, FGC/250S, RBR/G710D, RBR/G700, RBR/
G700F, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, RBR/G756, XBR/
G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, XBR/G700UK, XBR/G701, 
M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, CBR/G700, RBR/G700, 
RBR/E700, RBR/G700, BR80GZ, PCG810, PCG1210, PCG1610, PCG810F, 
PCG1210F, PCG1610F, PCG810D, PCG1210D, PCG1610D, PCG800NL, 
PCG1200NL, PCG1600NL...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 100247 referencia 056750

descripción
boquilla de quemador piloto  gas licuado taladro ø 0.2mm UE 1 pzs 
apto para SIT serie 100 rosca M8x0,75

Para modelos: 

HCSG410, HCS/G410D, HCS/G400, PHCS/G400, HCS/G400F, HCF/
G800F, PHCF/G800, HCS/G400NL, HCS/G400DK, HCSG810, HCS/
G810D, HCS/G800, HCS/G800F, HCS/G800, HCS/G800NL, HCS/
G800DK, HCFG810, HCF/G810D, HCF/GE81, HCF/GE81, HCF/G800, 
HCF/G800NL, HCF/G800DK, HCF/GE80, HCF/GE80, HCFG1210, HCF/
G1210D, HCF/G1200, HCF/G1200F, PHCF/G1200, HCF/G1200N, HCF/
G1200D, HCFG1610, HCF/G1610D, HCF/G1600, HCF/G1600F, PHCF/
G1600, HCF/G1600N, HCF/G1600D, HC/G410, HC/G810, HTF/G1210, 
HTF/G1210, HTF/G1200, HTF/G1200, HCA/G410, HCA/G810, HCA/
G810, HCF/G1210, ZHCF/G161...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 102972 referencia 003327  
 0K1319

descripción
boquilla de quemador piloto  gas natural código  40 taladro ø 0.4mm 
UE 1 pzs

Para modelos: 

MFR/G740, MFR/G380, MFR/G381, BF/G1S07, BFR/G1S14, RF/G1S07, 
RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, RFR/G2S40, RFR/G1S14, RFR/
G2D14, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, XF/G1S07, 
XRF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2D07, XFR/G2S40, XFR/G1S14, XFR/
G2D14, XF/G1S07, XF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2DO7, JF/G1S07, JF/
G2D07, JFR/G1S07, JFR/G2D07, JFR/G2S40, JFR/G1S14, JFR/G2D14, 
JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/G2D07, JFR/G2D07, MF/G1S07, MF/G2D07, 
MFR/G1S07, MFR/G2D07, MFR/G2S40, MFR/G1S14, MFR/G2D14, 
MF/G1S07, MF/G2D07, MFR/G1S07, MFR/G2D07, RFR/G741...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100246 referencia

02I37  
 056656  
 056797  

 0977031  
 0G0150  
 0G2787  
 0K1318  
 0K2895  
 0K3558  
 0K5866  
 0KW952  
 0M0833

descripción
boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/
G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/
G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/
G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/
G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/
G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MBR/G710D, MBR/G700, MBR/
G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

electródos de encendido

1

código 100707 referencia

003272  
 054336  
 058385  

 0915037  
 0A2856  
 300903

descripción
electrodo de encendido  D1 ø 7mm D2 ø 9mm empalme ø2,4mm L1 
14mm L2 6mm LC1 18mm LC2 3mm LC3 23mm para apretar UE 1 pzs

Para modelos: 

HCPA/G1219, HCPA/GI1219, HCPA/G121, HCPA/G121, NC4/FV, NC6/
FVL, NC6/FV, NC6/2FV, NC8/2FV, NCG1V, NCG2V, NFG/20, NFG20+20, 
NFT/2GL, NFT/2GR, NFT/2GLC, 1TPG18F, 110FTL/N, 1104F/G, 
1106F/2G, 1102FTL/N, 110FTR/N, 1102FTR/N, 1108F/2G, 110CP1, 
110FR2, NC4/FV, NC6/FV, NC6/2FV, NC8/2FV, NC6/FVL, NFT/2GL, 
NFT/4GL, NFT/2GR, NFT/4GR, NFT/4GLR, NFT/4GLRC, NFT/2GLC, 
NFT/4GLC, NCG1V, NCG2V, NFG/20, NFG20+20, NTP/A, 090213, 
090214, PCF/GG840, PCF/GG1260, PCF/GG1680, PTF/GG1835...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100247?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 100706 referencia

02B06  
 02E10  

 051565  
 051977  
 056754  
 058135  

 0915036  
 0915055  
 0C0488  
 0G0083  
 0H6630  
 0K5703  
 0K9080  
 0KI377  

 0KQ943  
 0M0792  
 6010046

descripción electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/
G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/
G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/
G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/
G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/
G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MBR/G710D, MBR/G700, MBR/
G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

otros

1

código 100885 referencia 057251

descripción casquillo de mezcla de aire  para quemador piloto UE 1 pzs

serie 140 - 145 -150

1

código 1071141 referencia

003527  
 003635  
 004124  
 004283  
 059379  
 0C3193  
 0G2266  
 0G2418  
 0H6312  
 21624  
 I07868

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 140 2 llamas boquilla ømm 
empalme de gasmm

Para modelos: 

MT/G350, MT/G352, RCF/G9, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, RR/
G1FL, RR/G1FR, RR/G1CL, RR/G2FL, RR/G2FM, RR/G2CL, RRV/G1FL, 
RRV/G1FR, RRV/G1CL, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/G2CL, RR/G2CM, 
RTV/G2, RTF/G2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, RBV/G2, XCF/G9, XBR/
G2FM, XBR/G2IM, XBK/G2FM, XR/G1FL, XR/G1FR, XR/G1CL, XR/G2FL, 
XR/G2FM, XR/G2CL, XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G1CL, XRV/G2FL, XRV/
G2FM, XRV/G2CL, XR/G2CM, XTV/G2, XTF/G2, XSF/G2, XSV/G2, XSF/
G3, XBV/G2, JBR/G2FM, JR/G1FL...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

accesorios para 107114

código 100204 referencia

003792 
004127 
059216 

0977115 
0C3214 
0G2263 
0G2415 
0KT837

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  14 taladro ø 
0,18/0,20mm UE 1 pzs apto para serie 140

código 100205 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  19 taladro ø 
0.23/0.26mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

código 100206 referencia 003626

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  36 taladro ø 
0,60/0,55mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

código 100207 referencia

003784 
003871 
059215 

0977113 
0G2264 
0G2416

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  27 taladro ø 
0,40/0,38mm apto para SIT serie 140

código 100216 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  38 taladro ø 
0.45mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

1con unión roscada para termopar   
Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 107114

código 100701 referencia

002564 
004125 
02B07 
02E11 
02I24 

052610 
056640 
059380 
059988 

0915015 
0915024 
0A2473 
0G2066 
0G2265 
0G2419 
0H6628 
0H6708 
0H6802 
0K4320 
0KW911 
0M0793 
0M0823 
1215009

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100801 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100897 referencia
059161 

0957009 
0G2262

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs para quemador piloto

código 100898 referencia 003863

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs para quemador piloto

código 100906 referencia

003610 
056641 
057960 

0974037 
0G2227 
0K5791 

11061230

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

serie 160

1

código 100056 referencia 058146  
 058502

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 160 3 llamas boquilla ømm 
empalme de gasmm

Para modelos: RF/G350D, RF/G700D, HCP/G800, HCP/G400

repuestos para 100056

código 100907 referencia
003609 
0C0121 

11061236

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

accesorios para 100056

código 100202 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  41 UE 1 pzs boquilla 
ø 0.41mm

código 100203 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 UE 1 pzs boquil-
la ø 0.25mm

código 100701 referencia

002564 
004125 
02B07 
02E11 
02I24 

052610 
056640 
059380 
059988 

0915015 
0915024 
0A2473 
0G2066 
0G2265 
0G2419 
0H6628 
0H6708 
0H6802 
0K4320 
0KW911 
0M0793 
0M0823 
1215009

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100801 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100869 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  51 UE 1 pzs apto 
para serie 160 boquilla ø 0.51mm

código 100870 referencia
053665 

0957014 
0G2291

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs apto para serie 160 para 
quemador piloto

código 100906 referencia

003610 
056641 
057960 

0974037 
0G2227 
0K5791 

11061230

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 100056

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107650 referencia 053667 
057388

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  30 UE 1 pzs

1

código 100105 referencia 057411  
 0H6336

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 160 3 llamas boquilla ømm 
empalme de gasmm

Para modelos: 

HBR/G820, HBR/G825, HBR/G821UK, ZBR/G821, ZBR/G826, ABR/G820, 
ABR/G825, FCFG6D, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFG6, FCFG6F, 
PFCFG6, FCFG10J, FCFG10J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCFG10J, FCFG10J, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, 
HBR/G803, HBR/G805, HBR/G1003, HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/
G803, HBR/G804, HBR/G1013, FCF/G6, FCFG101, HBR/G803, HBR/
G804, HBR/G1003, HBR/G1013, FF/G6, FF/G10, COCO10G, COCO6G, 
COCVE423AF, HBR/G1004, ZOFCF/G10D, ZOFCF/G6D, 7502-2, 7504-
2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

repuestos para 100105

código 100907 referencia
003609 
0C0121 

11061236

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

accesorios para 100105

código 100202 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  41 UE 1 pzs boquilla 
ø 0.41mm

código 100203 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 UE 1 pzs boquil-
la ø 0.25mm

accesorios para 100105

código 100701 referencia

002564 
004125 
02B07 
02E11 
02I24 

052610 
056640 
059380 
059988 

0915015 
0915024 
0A2473 
0G2066 
0G2265 
0G2419 
0H6628 
0H6708 
0H6802 
0K4320 
0KW911 
0M0793 
0M0823 
1215009

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100801 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100869 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  51 UE 1 pzs apto 
para serie 160 boquilla ø 0.51mm

código 100906 referencia

003610 
056641 
057960 

0974037 
0G2227 
0K5791 

11061230

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101282 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 7.4mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm
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encendidos y temopares ELECTROLUX

accesorios para 100105

código 107650 referencia 053667 
057388

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  30 UE 1 pzs

serie 190

1

código 100110 referencia 002783  
 0190603

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 190 3 llamas boquilla ømm 
empalme de gasmm

Para modelos: 

HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, 
HBR/G800UK, ZBR/G800, ZBR/G805, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, 
ZBR/G816, ZBR/G800UK, ABR/G800, ABR/G805, ABR/G810, ABR/G815, 
ABR/G811, ABR/G816, OBR/G800UK

accesorios para 100110

código 100202 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  41 UE 1 pzs boquilla 
ø 0.41mm

código 100203 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 UE 1 pzs boquil-
la ø 0.25mm

código 100701 referencia

002564 
004125 
02B07 
02E11 
02I24 

052610 
056640 
059380 
059988 

0915015 
0915024 
0A2473 
0G2066 
0G2265 
0G2419 
0H6628 
0H6708 
0H6802 
0K4320 
0KW911 
0M0793 
0M0823 
1215009

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100906 referencia

003610 
056641 
057960 

0974037 
0G2227 
0K5791 

11061230

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

código 100907 referencia
003609 
0C0121 

11061236

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

accesorios para 100110

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101282 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 7.4mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107650 referencia 053667 
057388

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  30 UE 1 pzs

JUNKERS
serie CB 502

pilotos de encendido

1

código 100085 referencia 0K1206  
 100085

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB502031 gas natural boquilla N° 
6 empalme de gas 6mm con aire primario

repuestos para 100085

código 100227 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  6 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100704 referencia —

electrodo de encendido  D1 ø 9mm empalme M4 D2 ø 11mm L1 
17mm L2 17mm LC1 13mm LC2 4mm LC3 22mm

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101292 referencia —

tornillo de racor  para bujía apto para CB 502/505 UE 1 pzs

código 101295 referencia —

casquillo de fijación  para termopar apto para CB 502/505 UE 1 pzs
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ELECTROLUX encendidos y temopares

accesorios para 100085

código 100220 referencia

0G0060 
0K1176 
0K3754 
0K5672 
100220 
102520

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia

0K1126 
0K5348 
100222 
102522

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100225 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  39 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100226 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  15 apto para JUNKERS

código 100228 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas ciudad presión de gas 8mbar 
código  4 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

POLIDORO
pilotos de encendido

1

código 100051 referencia 054032

descripción
piloto de encendido  POLIDORO 3 llamas código  empalme de 
gasmm

Para modelos: 

BCP/G1, RMV/G1C, RMV/G2C, RCP/G1S, RCP/G2D, XMV/G1C, XMV/
G2C, XCP/G1S, XCP/G2D, JCP/G1S, JCP/G2D, MMV/G1C, MMV/G2C, 
MCP/G1S, MCP/G2D, ACPG25, PCP/G1S, PCP/G2D, OCP/G1S, OCP/
G2D, TCP/G1S, TCP/G2D, KP/G2, KMV/G2C, KCP/G1RU, KCP/G2RU, 
KCP/G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, KCP/G1U, KCP/G2U, QP/G2, 
QMV/G2C, QCP/G1, QCP/G1R, QCP/G2, QCP/G2R, WCP/G1, WCP/G1R, 
WCP/G2, WCP/G2R, DCP/G400, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, 
FCFG201-0, FCFG202-0, FCFG10160H, FCFG102-0T...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

repuestos para 100051

código 100907 referencia
003609 
0C0121 

11061236

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

accesorios para 100051

código 100000 referencia —

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas licuado código  22 
taladro ø 0.22mm UE 1 pzs

código 100208 referencia —

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas licuado código  20 
taladro ø 0.2mm UE 1 pzs

código 100209 referencia —

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas natural código  40 talad-
ro ø 0.4mm UE 1 pzs

código 100701 referencia

002564 
004125 
02B07 
02E11 
02I24 

052610 
056640 
059380 
059988 

0915015 
0915024 
0A2473 
0G2066 
0G2265 
0G2419 
0H6628 
0H6708 
0H6802 
0K4320 
0KW911 
0M0793 
0M0823 
1215009

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100906 referencia

003610 
056641 
057960 

0974037 
0G2227 
0K5791 

11061230

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

código 100907 referencia
003609 
0C0121 

11061236

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia

006249 
054810 
0C0152 
0C0153 
0C0626 
0C1547

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm
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https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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accesorios para 100051

código 102508 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 5 pzs

código 102509 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 5 pzs

código 102699 referencia 054037 
054038

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas natural código  25.2 
taladro ø 2x0,25mm UE 1 pzs 2 taladros

código 102795 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 102797 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 106703 referencia —

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas natural código  27.2 
taladro ø 2x0,27mm UE 1 pzs

código 106704 referencia —

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas licuado código  16.2 
taladro ø 2x0,16mm UE 1 pzs

código 106763 referencia —

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas natural código  27.2A 
taladro ø 2x 0,27mm UE 1 pzs

código 106859 referencia 054286

boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas licuado código  24 
taladro ø 0.24mm UE 1 pzs

electródos

1

código 102354 referencia 003471

descripción
electrodo de encendido  D1 ø 32x13mm L1 57mm LC1 25mm em-
palme F 4,8x0,8mm longitud del cable  570mm

Para modelos: ZMMDG4, ZMBDG8, ZMMDG6, ZMBDG12

1

código 100707 referencia

003272  
 054336  
 058385  

 0915037  
 0A2856  
 300903

descripción
electrodo de encendido  D1 ø 7mm D2 ø 9mm empalme ø2,4mm L1 
14mm L2 6mm LC1 18mm LC2 3mm LC3 23mm para apretar UE 1 pzs

Para modelos: 

HCPA/G1219, HCPA/GI1219, HCPA/G121, HCPA/G121, NC4/FV, NC6/
FVL, NC6/FV, NC6/2FV, NC8/2FV, NCG1V, NCG2V, NFG/20, NFG20+20, 
NFT/2GL, NFT/2GR, NFT/2GLC, 1TPG18F, 110FTL/N, 1104F/G, 
1106F/2G, 1102FTL/N, 110FTR/N, 1102FTR/N, 1108F/2G, 110CP1, 
110FR2, NC4/FV, NC6/FV, NC6/2FV, NC8/2FV, NC6/FVL, NFT/2GL, 
NFT/4GL, NFT/2GR, NFT/4GR, NFT/4GLR, NFT/4GLRC, NFT/2GLC, 
NFT/4GLC, NCG1V, NCG2V, NFG/20, NFG20+20, NTP/A, 090213, 
090214, PCF/GG840, PCF/GG1260, PCF/GG1680, PTF/GG1835...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102509?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 100701 referencia

002564  
 004125  
 02B07  
 02E11  
 02I24  

 052610  
 056640  
 059380  
 059988  

 0915015  
 0915024  
 0A2473  
 0G2066  
 0G2265  
 0G2419  
 0H6628  
 0H6708  
 0H6802  
 0K4320  
 0KW911  
 0M0793  
 0M0823  
 1215009

descripción electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MFR/G350, MFR/G700, MFR/
G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, MFR/G350E, MFR/
G700E, MFR/G350NL, MFR/G700NL, MFR/G740, MFR/G380, MFR/
G381, MFR/G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, BCF/G2, BF/
G1S07, BFR/G1S14, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BCP/G1, 
MT/G350, MT/G352, MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, 
MCP/G705, MCP/G706, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, RBR/G2FM, RBR/
G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/
G1S07, RFR/G2D07, RFR/G1S12, RFR/G2D12...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

accesorios para 100701

código 100906 referencia

003610 
056641 
057960 

0974037 
0G2227 
0K5791 

11061230

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

1

código 100706 referencia

02B06  
 02E10  

 051565  
 051977  
 056754  
 058135  

 0915036  
 0915055  
 0C0488  
 0G0083  
 0H6630  
 0K5703  
 0K9080  
 0KI377  

 0KQ943  
 0M0792  
 6010046

descripción electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/
G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/
G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/
G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/
G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/
G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MBR/G710D, MBR/G700, MBR/
G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 102355 referencia 003472

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 23mm anchura brida 15mm 
D1 ø 7mm D2 ø 8mm L1 19mm L2 10mm L3 37mm LC1 17mm LC2 
17mm LC3 140mm LC4 60mm empalme F 6,3 longitud del cable  
1650mm medida de sujeción ø5x4mm con brida

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 102361 referencia 002637  
 0826212

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 24mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 20mm L2 20mm LC1 30mm LC2 28mm medida de 
sujeción ø4,5mm con brida ø empalme 6mm

Para modelos: 

BRN70G, BRN/70GZ, BR70GZ, BRNG70A, FCV/G10L3, FCVG10L3T, 
FCVG102L3, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L-
6JAP, FCV/G10L2, FCV/G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, 5711-2-6, 
5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 
5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-
10F, 5714-2-10S, ECV/G6T4, ECV/G10T4, ECVG102T4, ECV/G10T4J, 
ECV/G10T6, ECV/G102/1T6, HCPA/G1219, CPD42G-Z, CPD40GZ, 
RCV101G2, RCV101G4, ACV/G10C2, ACV/G10C4, ACVG102C4, ACV/
G10C6, ACV/G102/1C6, NCV/G10L2, NCV/G10L4, NCV/G102/1, ZCV/
G6T4, ZCV/G10T4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 102360 referencia 002344  
 0829267

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 24mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 24mm L2 32mm LC1 33mm LC2 25mm medida de 
sujeción ø4,5mm con brida ø empalme 6mm

Para modelos: 
FCV/G6L4, FCVMG62, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-
2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 
ECV/G6T4, ZCV/G6T4

1

código 102175 referencia 002638

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 24mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 31mm L2 30mm LC1 30mm LC2 28mm medida de 
sujeción ø4,5mm con brida ø empalme 4mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, BRN70G, 
BRN70E, BRN/70GZ, BRN/70EZ, BR70GZ, BR70EZ, BRNG70A, BRNE70A, 
FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/
G10L2, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/
G101/1, FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS101G2, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 102344 referencia 0C1068

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 24mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 35mm L2 35mm LC2 58mm empalme F 4,8x0,8mm 
longitud del cable  850mm medida de sujeción ø4,5mm con brida

Para modelos: 

AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS-
101GAAU, AOS102GAAU, AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS061GA, 
AOS061GB, AOS101GA, AOS101GB, AOS201GA, AOS201GB, 
AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 102345 referencia 0C1049

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 24mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 50mm LC1 30mm LC2 18mm empalme F 4,8x0,8mm 
longitud del cable  500mm medida de sujeción ø4,5mm con brida

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS-
202GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS201GAAU, 
AOS202GAAU, AOS061GA, AOS101GA, AOS101GB, AOS201GA, 
AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

1

código 102359 referencia 002343

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 24mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 60mm L2 12mm LC1 33mm LC2 25mm medida de 
sujeción ø4,5mm con brida ø empalme 4mm

Para modelos: 
FCV/G6L4, FCVMG62, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-
2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 
ECV/G6T4, ZCV/G6T4

1

código 106880 referencia 0C5273

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm D2 ø 8.5mm L1 10.5mm L2 42mm L3 9mm LC1 51mm 
LC2 40mm empalme ø6 ø empalme 6mm

1

código 100780 referencia 005886  
 0C5599

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 100mm L2 30mm L3 26mm LC1 20mm LC2 19mm 
empalme F 4,8x0,8mm longitud del cable  1300mm medida de suje-
ción ø4,5mm distancia de sujeción 28mm con brida

Para modelos: ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18

1

código 102351 referencia 0C1137

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 20mm L2 35mm L3 26mm LC1 45mm LC2 48mm 
longitud del cable  1180mm medida de sujeción ø4,5mm distancia 
de sujeción 28mm con brida ø empalme 6mm

Para modelos: 
AOS201GAEU, AOS201GAAU, AOS061GA, AOS101GA, AOS201GA, 
AOS201GB

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106880?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100780?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 102362 referencia 0H6803  
 0K2369

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 21mm LC1 33mm LC2 26mm medida de sujeción 
ø4,5mm distancia de sujeción 28mm con brida con contacto de tierra 
ø empalme 6mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/
G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS101G2, FCS101G4, FC-
S101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS-
201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 104374 referencia 0C1771

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 35mm LC1 30mm LC2 18mm empalme F 2,8x0,8mm 
longitud del cable  450mm medida de sujeción 4.5mm distancia de 
sujeción 28mm con brida con contacto de tierra

Para modelos: 
AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS061GAAU, 
AOS101GAAU, AOS102GAAU, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, 
AOS101GB

1

código 102352 referencia 0C1134

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 35mm LC1 30mm LC2 18mm empalme F 2,8x0,8mm 
longitud del cable  600mm medida de sujeción ø4,5mm distancia de 
sujeción 28mm con brida con contacto de tierra

Para modelos: 
AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS-
061GA, AOS101GA, AOS201GA, AOS201GB, AOS202GB, AOS202GA

1

código 102349 referencia 005920

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 38mm L2 10mm LC1 23mm LC2 18mm empalme F 
4,8x0,8mm longitud del cable  700mm medida de sujeción ø4,5mm 
distancia de sujeción 28mm con brida

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/
G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, 
ZCV/G61/1

1

código 104375 referencia 005900  
 0C5598

descripción
electrodo de encendido  longitud brida 38mm anchura brida 17mm 
D1 ø 9.5mm L1 8.5mm L2 20mm LC1 19mm LC2 21mm longitud del 
cable  800mm

Para modelos: ZCBDG8, ZCBDG12, ZCBDG18

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX encendidos y temopares

1

código 102350 referencia 005911

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 51mm anchura brida 23mm 
D1 ø 9.5mm L1 33mm L2 11mm LC1 20mm LC2 15mm empalme F 
6,3x0,8/2,8x0,8mm longitud del cable  450mm medida de sujeción 
ø5,5mm con brida

Para modelos: 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCS061GP, FCS061G4, 5721-2-7, 
5721-2-10, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G61/1

1

código 102348 referencia 005910

descripción

electrodo de encendido  longitud brida 51mm anchura brida 23mm 
D1 ø 9.5mm L1 33mm L2 11mm LC1 20mm LC2 15mm empalme F 
6,3x0,8/2,8x0,8mm longitud del cable  650mm medida de sujeción 
ø5,5mm con brida

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/
G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, 
ZCV/G61/1

1

código 104535 referencia 0C4461

descripción

electrodos de supervisión y de encendido  grupo longitud 
brida 62mm anchura brida 20mm D1 ø 9mm L1 40/38/32mm LC1 
45mm LC2 45mm empalme F4,8x0,8/F2,8x0,8 longitud del cable  
440/230/230mm medida de sujeción ø5mm brida

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ061GBG, 
FCZ101GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, AOS061GAG1, 
AOS101GAG1, AOS061GAD1, AOS101GAD1, AOS061GAI1, AOS-
101GAI1, AOS101GAQ1, AOS061GAP1, AOS062GAP1, AOS101GAP1, 
AOS061GAU1, AOS101GAU1, AOS061GBG1, AOS101GBG1, 
AOS061GBD1, AOS101GBD1, AOS061GBI1, AOS101GBI1, AOS-
061GCG1, AOS101GCG1, AOS061GCD1, AOS101GCD1, AOS061GCP1, 
AOS062GCP1, AOS101GCP1, EJN061GAG, EJN101GAG, EJN061GAD, 
EJN10GAD, RDR061GAG, RDR101GAG, EJN061GBG, EJN101GBG, 
EJN061GBD, EJN101GBD, RDR061GBG...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102350?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


162 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

encendidos y temopares ELECTROLUX

1

código 103225 referencia 0C4259  
 0C4462

descripción

electrodos de supervisión y de encendido  longitud brida 62mm 
anchura brida 20mm D1 ø 9mm L1 40/38/32mm L2 -/15/13mm L4 
-/28/22mm L3 -/13/9mm LC1 45mm LC2 45mm empalme F4,8x0,8/
F2,8x0,8 longitud del cable  440/380mm medida de sujeción 
ø5mmmm

Para modelos: 

FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ102GBG, 
FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ102GCG, FCZ201GCG, FCZ202GCG, 
FCZ102GCD, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ101GCG2, FCZ102GCG2, 
FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ101GCD2, FCZ102GCD2, FCZ-
201GCD2, FCZ202GCD2, AOS061GAGQ, AOS061GBGQ, AOS101GAGQ, 
AOS101GBGQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 505279 referencia 0C4104

descripción junta  para electrodo de encendido L 65mm An 20mm

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061GBG, FCZ101GBG, 
FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100906 referencia

003610  
 056641  
 057960  

 0974037  
 0G2227  
 0K5791  

 11061230

descripción
unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MFR/G350, MFR/G700, MFR/
G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, MFR/G350E, MFR/
G700E, MFR/G350NL, MFR/G700NL, MFR/G740, MFR/G380, MFR/
G381, MFR/G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, BCF/G2, BF/
G1S07, BFR/G1S14, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BCP/G1, 
MT/G350, MT/G352, MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, 
MCP/G705, MCP/G706, VO40G, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, RBR/G2FM, 
RBR/G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, RF/G1S07, RF/G2D07, 
RFR/G1S07, RFR/G2D07, RFR/G1S12...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

cables de encendido

cables prefabricados

1

código 106851 referencia
003083  
 006024  

 638849400

descripción
cable de encendido  juego 1x6,3/ø4mm L:1100 1x6,3/ø4mm L:1500 
1x2,8/ø6mm L:900 1x2,8/ø6mm L:1200 2x6,3/ojal 5mm L:100

Para modelos: 

FCV/G102/1L6JAP, FCV/G102/1L6, FCV/G102/1, FCS102G4, FCS102GP, 
FCS102GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-
2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 
5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, ECV/
G102/1T6, ACV/G102/1C6, ZCV/G102/1T6

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/505279?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106851?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX encendidos y temopares

1

código 106852 referencia 006023

descripción
cable de encendido  juego 1x6,3/ø4mm L:660 1x6,3/ø4mm L:1250 
1x2,8/ø6mm L:700 1x2,8/ø6mm L:800 2x6,3/ojal 5mm L:100

Para modelos: FCV/G101/1, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP, FCS101GX

1

código 106853 referencia 006397  
 638875800

descripción
cable de encendido  juego 3x6,3/ojal 5mm L:100 2x6,3/ø4mm L:800 
1x6,3/ø4mm L:1350 2x2,8/ø6mm L:800 1x2,8/ø6mm L:1370

Para modelos: 
FCV/G20L3, FCV/G20L6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, ECV/G20T4, ECV/G20T6, ACV/G20C4, ACV/
G20C6, ZCV/G20T4, ZCV/G20T6

1

código 106854 referencia 003082  
 638875700

descripción
cable de encendido  juego 4x6,3/ojal 5mm L:100 1x6,3/ø4mm L:1170 
2x6,3/ø4mm L:1300 2x6,3/ø4mm L:1650 2x2,8/ø6mm L:1300 1x2,8/
ø6mm L:1700

Para modelos: 
FCVG202L3, FCVG202L6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-
7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, ECVG202T4, ECVG202T6, ACVG202C4, 
ACVG202C6, ZCV/G202/1, ZCV/G202/1

1

código 107872 referencia 0C0759

descripción
cable de encendido  juego 6 piezas apto para horno a vapor combi-
nado ELECTROLUX, ZANUSSI

Para modelos: FCV/G201/1, FCS201G4, FCS201GP, FCS201GX

1

código 100176 referencia
002544  
 059146  
 059842

descripción
cable de encendido  longitud del cable  1000mm empalme ø2,4mm / 
ø4mm temperatura constante 200°C

Para modelos: 

MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/G350, MR/G350F, MR/
G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/G700, MR/G700F, MR/
G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/G1070, MR/G720, MR/
G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/G711, MR/G716, MR/G726, 
MR/G1076, MFR/G740, MFR/G380, MFR/G381, MFR/G350, MFR/G351, 
MFR/G700, MFR/G701, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/
GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, MT/G700D, MT/G700, 
MT/G350, MT/G352, MM/G351, MM/G701, MM/G350, MM/G700, MM/
G350F, MM/G700F...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106852?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107872?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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encendidos y temopares ELECTROLUX

1

código 100026 referencia

002578  
 054273  
 0K5687  
 0KI359

descripción
cable de encendido  longitud del cable  1000mm empalme ø4mm / 
F6,3mm

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/
G706, MBR/G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MFR/G350NL, MFR/
G700NL, RBR/G710D, RBR/G700, RBR/G700F, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/
G701UK, RBR/G751, RBR/G756, XFR/G350NL, XFR/G700NL, XBR/
G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, XBR/G700UK, XBR/G701, 
M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, CBR/G700, RBR/G700, 
RBR/E700, RBR/G700, PTFG810, HMA/G800, HMA/G800D, HMA/
G800NL, ZPTF/G1000, ZHMA/G80, CG148-001.A1AB, CG148-003.
A2AB, CG248-201.A1ABBB, CG248-203.A1ABBB, CK248-209.D1ABBB, 
CK248-211.D1ABBB, LG159-703.A1BC, LG159-703.A2BC, LG159-704.
A1BC...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 106848 referencia 0C5328

descripción
cable de encendido  longitud del cable  1040mm empalme F2,8/
ø6mm

1

código 102180 referencia 005559

descripción
cable de encendido  longitud del cable  1200mm empalme ø2,4mm 
/ ø2,4mm

Para modelos: 

1TPG18F, 110FTL/N, 1102FTL/N, 110FTR/N, 1102FTR/N, 110CP1, 
NC6/2FV, NFT/2GL, NFT/4GL, NFT/2GR, NFT/4GR, NFT/4GLR, NFT/4GL-
RC, NFT/2GLC, NFT/4GLC, NCG1V, NCG2V, NTP/A, 090213, 090214, 
PTF/GG1835, PRA/G420, PRA/G430, PRA/G440, PRA/G840, PRA/
G850, PRA/G860, PCP/G840, 1TPG18F, 1FTGF4L, 1FTGF4R, 1FTGC4L, 
1FTGF8L, 1FTGF8R, 1FTGC8L, 1CP/G08S

1

código 103335 referencia 0A5295

descripción
cable de encendido  longitud del cable  1650mm empalme ø2,4mm 
/ ø4mm

Para modelos: 

MCF/G995, RCF/G9, XCF/G9, MCF/G9, CCF/G710, CCF/G995, CCF/
G996, PCF/G9, OCF/G840, OTF/G840, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, 
FCV/G6L3JAP, FCF/G6-0, FCF/G6-1-JAP, ECF/G6/0, ACF/G6-0, JCF/G6-1, 
JCF/G6-2, RCF061G, ACV/G6C3, NCF/G6-0, NCV/G6L2, ZCF/G6-0

1

código 106850 referencia 0C5327

descripción
cable de encendido  longitud del cable  580mm empalme F2,8/
ø6mm

1

código 100018 referencia

00123  
 004943  
 059578  
 0U3507

descripción
cable de encendido  longitud del cable  600mm empalme ø2,4mm / 
ø4mm temperatura constante 200°C

Para modelos: 
MFR/G360, RFR/G360, T35GFR, HPN/GI815D, HPN/GI816, ZPN/GI816D, 
APN/GI816D, SFRG350, SFRG700, SCPG350, SFRG350, SFRG700, 
SRG350, SRG360, SRG700, SRG710, SMG350, SMG700, SCPG350

1

código 100025 referencia
0K0997  
 0K0998  
 0K9965

descripción
cable de encendido  longitud del cable  600mm empalme ø4mm / 
F6,3mm

Para modelos: 9030-2, 9031-2

1

código 106849 referencia 0C5329

descripción
cable de encendido  longitud del cable  850mm empalme F2,8/
ø6mm

1

código 100019 referencia 003755  
 006514

descripción
cable de encendido  longitud del cable  900mm empalme ø2,4mm 
/ ø4mm

Para modelos: 

BF/G1S07, BG/G1, BG/G2, BCP/G1, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, 
RFR/G2S40, RR/G1FL, RR/G1FR, RR/G1CL, RR/G2FL, RR/G2FM, RR/
G2CL, RRV/G1FL, RRV/G1FR, RRV/G1CL, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/
G2CL, RR/G2CM, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTV/G2, RTF/G2, 
RCP/G1S, RCP/G2D, RBV/G2, XFR/G1S14, XFR/G2D14, XR/G1FL, XR/
G1FR, XR/G1CL, XR/G2FL, XR/G2FM, XR/G2CL, XRV/G1FL, XRV/G1FR, 
XRV/G1CL, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/G2CL, XR/G2CM, XG/G1, XG/
G2, XGV/G1, XGV/G2, XTV/G2...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

encendedores piezoeléctricos

diámetro de montaje 22mm

1

código 100013 referencia
00128  

 004944  
 0K3510

descripción
encendedor piezoeléctrico  cuerpo  plástico soplado montaje ø 
22mm empalme ø2,4mm longitud del cable mm

Para modelos: 

SCG350, SCG700, SCG1050, SFRG350, SFRG700, SCPG350, SCG350, 
SCG700, SCG1050, SFRG350, SFRG700, SRG350, SRG360, SRG700, 
SRG710, SMG350, SMG700, SCPG350, SGG350, SGG700, PPL5GG, 
PPFL5GG

accesorios para 100013

código 100023 referencia —

casquillo redondo  tamaño 2.3mm 0,5-1,5mm² CuZn T máx 125°C UE 
20 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX encendidos y temopares

unidades de encendido

1

código 102485 referencia

002297  
 003376  
 004240  

 03200241  
 051884  
 052577  
 053248  
 053647  
 057109  
 066868  
 069347  
 0A2073  
 0K2885  
 0M0475

descripción grupo de encendido  salidas 2 220-240VAC 0.6VA 50-60Hz

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MC/G355, MC/G350, MC/
G355E, MC/G355F, MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G702, MCF/G1052, 
MCF/G700, MCF/G1050, MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/
G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MTF/
GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MTFGE1055F, MCP/
G700, VO40G, RC/G1, XC/G1, JC/G1, MC/G1, RCF/G720, RCF/G1020, 
RCFG730, RCFG1030, RCF/G720F, RCF/G1020, RC/G350, RCF/G700...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 103334 referencia 0C4105

descripción
grupo de encendido  salidas 2 220-240VAC medidas 83x42x32mm 
distancia de sujeción 34mm entrada F2,8 salida F2,8 tipo TSM 17VA 
50/60Hz

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061GBG, FCZ101GBG, 
FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 101016 referencia 0H6071  
 0K3019

descripción
grupo de encendido  salidas 2 230VAC entrada F6,3x0,8 salida 
F2,8x0,8 1.7VA 50Hz montaje ø 42mm

Para modelos: 7507-2, 7508-2, 7550-2, 7551-2, 7552-2, 7553-2, 7707-2

1

código 102388 referencia 003214

descripción
grupo de encendido  salidas 4 230VAC medidas 111x23x34mm 
distancia de sujeción 100mm entrada F6,3x0,8 salida F2,8x0,8 tipo 
WAC-T4 0.6VA 50/60Hz

Para modelos: 

RC/G2, RCV/G2, RCF/G3, RCF/M2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, MCF/G3A, 
XC/G2, XCV/G2, XCF/G3, XCF/M2, XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, JC/G2, 
JCV/G2, JCF/G3, JCF/M2, MC/G2, MCV/G2, MCF/G3, MCF/M2, MSF/G2, 
MSV/G2, MSF/G3

1

código 102389 referencia 004251

descripción
grupo de encendido  salidas 6 230VAC medidas 135x23x34mm 
distancia de sujeción 123mm entrada F6,3x0,8 salida F2,8x0,8 0.6VA 
50/60Hz

Para modelos: 
RCV/G3, RCF/G2, RCF/M3, MCF/G2A, XCV/G3, XCF/G2, XCFM3, JCV/
G3, JCF/G2, JCFM3, MCV/G3, MCF/G2, MCF/M3

interruptores de encendido

1

código 345038 referencia 053978  
 058274

descripción
pulsador  montaje ø 25mm negro 2NO 250V 16A empalme conector 
Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C protección IP40

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/G1055E, MCF/
G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G705NL, MCF/
GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MC/G355, MC/G350, MC/
G355E, MC/G350D, MC/G355F, MC/G355NL, MC/G705, MC/G700, MC/
G705E, MC/G700D, MC/G705NL, MC/G1055, MC/G1050, MC/G1050D, 
MC/G1055NL, MC/G705F, MCF/GE1055UK, MCF/G1090, MCF/G1095, 
MC/G352, MC/G702, MC/G1052, MCF/G702, MCF/GE702, MCF/G1052, 
MCFGE1052...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

termopares

juegos de termopares universales

1

código 103355 referencia

0KB732  
 0KB972  
 0KC366  
 0KC368  
 0KF226  
 0KG315  
 0KG409  
 0S0056

descripción juego de termopares  SIT 7 piezas L 1200mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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1

código 103354 referencia
0KB964  
 0KC254  
 0S0055

descripción juego de termopares  SIT 7 piezas L 900mm

termopares insertables
termopares insertables estándar

con casquillo de enchufe ø5mm - type Junkers with alumi-
nised tip

1

código 102202 referencia

0G2378  
 0KI386  
 0KJ690  
 102202  
 623568  
 726531

descripción termopar  M8x1 L 320mm clavija ø5,0mm

Para modelos: 

BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-WS-C.3, 
BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-
244.3, CE158-246.3, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, 
HCE128-100, HCE128-104, HCE158-252W.3, HCE158-253.3, HLE129-
100, HLE129-103, HLE129-104W, HLE159-252W.3.6, HLE159-328.3.HV, 
HLE159-351W.3.HV, HLE249-200.3, HLE249-208.3, HLE259-088.3.HV, 
HLE259-089.3.HV, HLE259-384W.3, LE129-101, LE159-261.3, 
LE159-281.3.6, LE159-318.3.HV, LE159-322.3.HV, LE159-330.3.HV, 
LE159-337.3.HV, LE159-344.3.MS92, LE159-347.3.HV, LE249-199.3, 
LE249-203.3, LE249-207.3, LE249-211.3, LE249-215.3, LE249-219.3, 
LE249-223.3, LE249-232.3, LE249-238.3, LE259-081.3.HV, LE259-
082.3.HV...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 102202

código 101260 referencia —

unión roscada para termopar  rosca M8x1 UE 1 pzs

1

código 102205 referencia

0260138  
 054102  
 054103  
 054104  
 058332  
 0G0790  
 0G2417  
 0K2870  
 0KT836

descripción termopar  M8x1 L 750mm clavija ø5,0mm

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G700, MCF/
G1050, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705NL, MCF/GE700, MCF-
GE1050, MCF/GE700D, MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, 
MC/G350, MC/G350D, MC/G355NL, MC/G700, MC/G700D, MC/
G705NL, MC/G1050, MC/G1050D, MC/G1055NL, MCF/G1090, MCF/
G1095, MCF/G995, MC/G352, MC/G702, MC/G1052, MCF/G702, MCF/
GE702, MCF/G1052, MCFGE1052, MC/G350, MC/G700, MC/G1050, 
MCF/G700, MCF/GE700, MCF/G1050, MCFGE1050, BC/G1, BCF/G2, 
MTF/G700D, MTF/G1050D, MTF/G700, MTF/G1050, MTF/GE1050, RC/
G1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 102205

código 101260 referencia —

unión roscada para termopar  rosca M8x1 UE 1 pzs

con casquillo de enchufe ø6mm

tipo Junkers con punta aluminzada

1

código 102229 referencia

0H6174  
 0K9988  
 102032  
 102229

descripción termopar  M10x1 L 1000mm clavija ø6,0mm

1

código 102218 referencia

0K0682  
 0K0689  
 102019  
 102217  
 102218

descripción termopar  M8x1 L 320mm clavija ø6,0mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102229?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX encendidos y temopares

con casquillo de enchufe ø6(6,5)mm

termopares SIT

1

código 107626 referencia 056715

descripción
termopar  SIT ASA 11/32 L 1500mm conexión para conector ø6,0(6,5)
mm

Para modelos: FZG18, FZ/G18

1

código 107624 referencia 057343

descripción
termopar  SIT ASA 11/32 L 850mm conexión para conector ø6,0(6,5)
mm

1

código 107619 referencia

0290059  
 0290064  
 0A2161  
 0H6251  
 0H6253  
 0H6254  
 0KB968  
 215780

descripción termopar  SIT M10x1 L 1000mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

7500-2, 7501-2, 7502-2, 7502-9, 7503-2, 7504-2, 7504-9, 7505-2-9, 
7505-9-9, 7508-2, 7511-2, 7512-2, 7512-9, 7530-2, 7531-2, 7550-2, 
7551-2, 7552-2, 7553-2, 7700-2, 7701-2, 7703-2, 7711-2, 7730-2, 7731-
2, 9000-2, 9001-2, 9002-2, 9004-2, 9006-9, 9012-2, 9030-2, 9031-2, 
9201-2, 9203-2, 9211-2-0

1

código 107621 referencia

0290068  
 0H6248  
 0H6252  
 0KB970

descripción termopar  SIT M10x1 L 1500mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 7542-2, 7544-2, 7742-2, 7744-2, 9042-2, 9044-2

1

código 107604 referencia
002573  

 0200129  
 0K5730

descripción termopar  SIT M8x1 L 1200mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

CG148-001.A1AB, CG148-003.A2AB, CG248-201.A1ABBB, CG248-203.
A1ABBB, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, LG159-703.A1BC, 
LG159-703.A2BC, LG159-704.A1BC, LG159-706.A1BC, LG259-711.A1A-
CCB, LG259-712.A1ACCB, LK259-707.D1ACCB, LK259-708.D1ACCB, 
LG259-739.A1ACCB, LG259-740.A1ACCB, CK248-205.D1ABBB, CK248-
207.D1ABBB, LK159-707.D1BC, LK159-708.D1BC, LK259-727.D1ACCB, 
LK259-728.D1ACCB, LG159-704.A2BC, LK159-707.D2BC, LK159-708.
D2BC, LG259-711.A2ACCB, LG259-712.A2ACCB, LK259-727.D2ACCB, 
LK259-728.D2ACCB, LK259-707.D2ACCB, LK259-708.D2ACCB, CK248-
205.D2ABBB, CK248-207.D2ABBB, CK248-209.D2ABBB, CK248-211.
D2ABBB, CG148-004.A1AB, CG148-005.A1AB, CG148-006.A1AB, 
CG248-240.A1ABBB, CG248-243.A1ABBB, CG248-244.A1ABBB, CG248-
212.A1ABBB, CG248-213.A1ABBB, LG159-705.A1BC, LG159-753.
A1BC, LG259-758.A1ACCB, LG259-754.A1ACCB, LG259-757.A1ACCB, 
CG148-001.A3AB, CG148-003.A2AB...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 107605 referencia

0290171  
 051119  
 0G2023  
 0K2872

descripción termopar  SIT M8x1 L 1500mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/
G700, MCF/G1050, BCP/G1, MTF/G700D, MTF/G1050D, MTF/G700, 
MTF/G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MTF-
GE1055F, MF/G700, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, RR/G1FL, RR/G1FR, RR/
G2FL, RR/G2FM, RRV/G1FL, RRV/G1FR, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RG/G1, 
RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTV/G2, RTF/G2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, 
RBV/G2, MCF/G2A...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107624?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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encendidos y temopares ELECTROLUX

1

código 107601 referencia
0G1120  
 0K5729  
 0KI368

descripción termopar  SIT M8x1 L 600mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

CG148-001.A1AB, CG148-003.A2AB, CG248-201.A1ABBB, CG248-203.
A1ABBB, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, LG159-703.A1BC, 
LG159-703.A2BC, LG159-704.A1BC, LG159-706.A1BC, LG259-711.A1A-
CCB, LG259-712.A1ACCB, LK259-707.D1ACCB, LK259-708.D1ACCB, 
LG259-739.A1ACCB, LG259-740.A1ACCB, CK248-205.D1ABBB, CK248-
207.D1ABBB, LK159-707.D1BC, LK159-708.D1BC, LK259-727.D1ACCB, 
LK259-728.D1ACCB, LG159-704.A2BC, LK159-707.D2BC, LK159-708.
D2BC, LG259-711.A2ACCB, LG259-712.A2ACCB, LK259-727.D2ACCB, 
LK259-728.D2ACCB, LK259-707.D2ACCB, LK259-708.D2ACCB, CK248-
205.D2ABBB, CK248-207.D2ABBB, CK248-209.D2ABBB, CK248-211.
D2ABBB, CG148-004.A1AB, CG148-005.A1AB, CG148-006.A1AB, 
CG248-240.A1ABBB, CG248-243.A1ABBB, CG248-244.A1ABBB, CG248-
212.A1ABBB, CG248-213.A1ABBB, LG159-705.A1BC, LG159-753.
A1BC, LG259-758.A1ACCB, LG259-754.A1ACCB, LG259-757.A1ACCB, 
CG148-001.A3AB, CG148-003.A2AB...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 107602 referencia

0290209  
 0C0202  
 0G2906  
 0G4070

descripción termopar  SIT M8x1 L 850mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

ASG36, PC/G1, PC/G2, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, PCF/G3, PCF/G9, 
PCF/M2, PCF/M3, PCF/M2E5, PTV/G2, PTF/G2, PSF/G2, PSV/G2, PSF/
G3, PCV/G2N, PCF/G3N, PC/G2HV, PCV/G3N, PCF/G2N, PC/G1HV, 
PTV/G2N, PC/G1A, PC/G2A, PCV/G2A, PCV/G3A, PCF/G2A, PCF/G3A, 
PCF/M2A, PCF/M3A, OC/G1, OC/G2, OCV/G2, OCF/G2, OCF/G3, OCF/
M2, OTV/G2, OTF/G2, OSF/G2, OSV/G2, TC/G1, TC/G2, TCV/G2, TCV/
G3, TCF/G2, TCF/G3, TCF/M2, TCF/M3, TCF/M2E5...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

accesorios para 107602

código 100920 referencia —

unión roscada para termopar  rosca M8x1 / M9x1 UE 1 pzs

código 100922 referencia —

unión roscada para termopar  rosca M10x1 / ASA 11/32 UE 1 pzs

1

código 107612 referencia
027350  

 0290089  
 0H6255

descripción termopar  SIT M9x1 L 1000mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

CRN22G, CRN/20G, CRN30G, CRN15G, HCPA/G1219, HCPA/GI 1219, 
CR22G, CRN/22GZ, CRN20GZ, CRN30GZ, CRN15GZ, ZCPAG1219, 
ZCPA/GI 1219, CR22G, CRN20GA, CRN30GA, CRN15GA, CR42G, 
CR/40G, CR15G, CR/41G, CR42G, CR40G, ROCF/G1000, ROTA/G500, 
ROTA/G1000, ROTF/G1000, ROSD/G1000, ROSD/G1000, ROSS/G1000, 
ROSF/G1000, ROTF/E1000, RORA/G500, RORA/G1000, ROPN/G1000, 
ROPN/G1015, ROPN/G1020, ROT/G500, ROT/G1000, ROR/G500, ROR/
G1000

1

código 107613 referencia

002579  
 003281  
 004123  
 020094  

 0290125  
 059816  
 0G2065  
 0G2382  
 0H6224  
 0K2943  
 0K3464  
 0K5728  
 10070

descripción termopar  SIT M9x1 L 1200mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/
GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, BCF/
G2, RPD/G240, RPD/G260, XPD/G240, XPD/G260, JPD/G240, JPD/
G260, MPD/G240, MPD/G260, RCF/G1095, 7PDG06, 7PIG06, RPN/
GD760F, RPN/GI760F, CCF/G995, CCF/G996, XFR/G350NL, XFR/
G700NL, XPN/GI760D, M70GDKE, M70GIKE, XPN/GD760F, XPN/
GI760F, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, PCF/G3, PCF/G9, PTF/G2, PSF/G2, 
PSF/G3, PCV/G2N, PCF/G3N, PCV/G3N, PCF/G2N, PCV/G2A, PCV/
G3A, PCF/G2A, PCF/G3A, OCV/G2...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100920?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100922?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX encendidos y temopares

1

código 107614 referencia

002125100  
 003280  
 006588  
 027036  

 0290022  
 02R19  
 02T01  

 053043  
 056631  
 056840  
 059064  
 059390  
 0C5899  
 0H6250  
 0KI129  
 0KL502  
 0KR014  
 0M0893  
 310401

descripción termopar  SIT M9x1 L 1500mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, RBR/G710D, RBR/
G700, RBR/G700F, XBR/G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, 
XBR/G700UK, CBR/G700, RBR/G700, RBR/E700, RBR/G700, BR80GZ, 
BR100GZ, CR/41G, CR42G, CR40G, BR100G, BR80G, HCP/G800, HCP/
G400, ZRBR/G700, ZRBR/G700D, RBR/G700, TSG 0600, ROG 640 A 1 
FD, ROG 640 A 1FD + 1 FS, ROG 640 A 2 FD, ROG 640 A 2 FD +1 FS, 
ROG 640 B 1 FD, ROG 640 A 1FD + 1 FS, ROG 640 B 2 FD, ROG 640 B 
2 FD +1 FS, TFV 1300, TFV 1301, TFV 1302, TFV 1303, TFV 1304, TFV 
1305, TFV 1308, TFI 1401, TFI 1402, TFI 1403, TFI 1404, TFI 1407, TFI 
1408...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 107608 referencia

025204  
 027317  
 059282  
 059738

descripción termopar  SIT M9x1 L 500mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: RF/G300, HM/G800T, RF/G300

1

código 107609 referencia

00118  
 004942  

 0200185  
 025031  

 0290015  
 0290016  
 053002  
 056639  
 057781  
 058133  
 059283  
 0K2918  
 0K3506  

 6010055

descripción termopar  SIT M9x1 L 600mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

MFG1500Z, MFG2200Z, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, MM/
G351, MM/G701, MM/G350, MM/G700, MM/G350F, MM/G700F, MM/
G700E, MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, 
MCP/G706, VO40G, RCP/G1S, RCP/G2D, XCP/G1S, XCP/G2D, JCP/
G1S, JCP/G2D, MCP/G1S, MCP/G2D, ARG12FL, ARG24FL, ARG36FL, 
ARG48FL, ARG12FR, ARG24FR, ARG36FR, ARG48FR, AGG12, AGG24, 
AGG36, AGG48, ARG12FLCE, ARG24FLCE, ARG36FLCE, ARG48FLCE, 
ARG12FRCE, ARG24FRCE, ARG36FRCE, ARG48FRCE, AGG12CE, AG-
G24CE...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107611 referencia 058386

descripción termopar  SIT M9x1 L 850mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

termopares insertables con punta aluminzada

1

código 102681 referencia 052814

descripción termopar  cierre veloz M9x1 L 850mm clavija  ø6,5mm

Para modelos: 

MR/G351, MR/G701, MR/G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, 
MR/G360, MR/G360F, MR/G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, 
MR/G710, MR/G710F, MR/G715, MR/G361, MR/G711, MR/G716, MT/
G700D, MTF/G700D, MTF/G1050D, MT/G700, MTF/G700, MTF/G1050, 
MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MTFGE1055F, MT/
G350, MT/G352, MG/G350D, MG/G700D, MG/G350, MG/G350E, MG/
G350F, MG/G350NL, MG/G700, MG/G700E, MG/G700F, MG/G700NL, 
MG/G1050, MG/G1050F, MG/G1051, RR/G350D, RR/G700D, 7FTGF3L, 
7FTGF3R, RR/G360F, 7FTGF7L...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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encendidos y temopares ELECTROLUX

termopares insertables con interrupción

1

código 107863 referencia

003528  
 0270426  
 051932  
 054055  
 056573  
 056914  
 058387  
 0C3162  
 0C3197  
 0K2898  
 0K2954  
 0K5790  
 0KG229  
 21635  
 I07869

descripción
termopar  SIT con interruptor M9x1 L 1000mm conexión para conec-
tor ø6,0(6,5)mm

Para modelos: 

MR/G721, MR/G1071, MR/G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, 
MR/G726, MR/G1076, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/
G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, 
MFR/G700D, MFR/G360, MFR/G350F, MFR/G700F, MFR/G350E, MFR/
G700E, MFR/G740, MFR/G380, MFR/G381, MFR/G350, MFR/G351, 
MFR/G700, MFR/G701, BF/G1S07, BFR/G1S14, FG250D, FG250S, 
FGC/250D, FGC/250S, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, 
RMV/G2C, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, RFR/G1S12, 
RFR/G2D12, RFR/G2S40, RFR/G1S14, RFR/G2D14...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 107164 referencia 056574

descripción
termopar  SIT con interruptor M9x1 L 1000mm conexión para conec-
tor ø6,0(6,5)mm conexión para soldadura

1

código 102068 referencia 058503

descripción
termopar  SIT con interruptor M9x1 L 320mm clavija ø6,0mm 
conexión para soldadura

Para modelos: RF/G350D, RF/G700D

1

código 107148 referencia 002784

descripción termopar  SIT con interruptor M9x1 L 600mm M10x1 F 6,3mm

Para modelos: 

HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, 
HBR/G800UK, ZBR/G800, ZBR/G805, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, 
ZBR/G816, ZBR/G800UK, ABR/G800, ABR/G805, ABR/G810, ABR/G815, 
ABR/G811, ABR/G816, OBR/G800UK

termopares roscados
termopares roscados estándar

con casquillo roscado M8x1

SIT

1

código 107634 referencia 050235

descripción termopar  SIT M8x1 L 1500mm M8x1

accesorios para 107634

código 102067 referencia 055033 
0992014

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

1

código 107630 referencia 0K5688

descripción termopar  SIT M8x1 L 600mm M8x1

Para modelos: 

CG148-001.A1AB, CG148-003.A2AB, CG248-201.A1ABBB, CG248-203.
A1ABBB, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, LG159-703.A1BC, 
LG159-703.A2BC, LG159-704.A1BC, LG159-706.A1BC, LG259-711.A1A-
CCB, LG259-712.A1ACCB, LK259-707.D1ACCB, LK259-708.D1ACCB, 
LG259-739.A1ACCB, LG259-740.A1ACCB, CK248-205.D1ABBB, CK248-
207.D1ABBB, LK159-707.D1BC, LK159-708.D1BC, LK259-727.D1ACCB, 
LK259-728.D1ACCB, LG159-704.A2BC, LK159-707.D2BC, LK159-708.
D2BC, LG259-711.A2ACCB, LG259-712.A2ACCB, LK259-727.D2ACCB, 
LK259-728.D2ACCB, LK259-707.D2ACCB, LK259-708.D2ACCB, CK248-
205.D2ABBB, CK248-207.D2ABBB, CK248-209.D2ABBB, CK248-211.
D2ABBB, CG148-004.A1AB, CG148-005.A1AB, CG148-006.A1AB, 
CG248-240.A1ABBB, CG248-243.A1ABBB, CG248-244.A1ABBB, CG248-
212.A1ABBB, CG248-213.A1ABBB, LG159-705.A1BC, LG159-753.
A1BC, LG259-758.A1ACCB, LG259-754.A1ACCB, LG259-757.A1ACCB, 
CG148-001.A3AB, CG148-003.A2AB...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

accesorios para 107630

código 102067 referencia 055033 
0992014

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX encendidos y temopares

1

código 107631 referencia 0K0652  
 0U2960

descripción termopar  SIT M8x1 L 850mm M8x1

accesorios para 107631

código 102067 referencia 055033 
0992014

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

1

código 107640 referencia 020756

descripción termopar  SIT M9x1 L 1500mm M8x1

1

código 107636 referencia 025677

descripción termopar  SIT M9x1 L 600mm M8x1

accesorios para 107636

código 102067 referencia 055033 
0992014

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

1

código 107637 referencia 028982

descripción termopar  SIT M9x1 L 850mm M8x1

accesorios para 107637

código 102067 referencia 055033 
0992014

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

termopares roscados otros

1

código 107646 referencia
0200211  
 052163  
 059952

descripción termopar  M9x1 L 1000mm M8x1

Para modelos: 

PCG810, PCG1210, PCG1610, PCG810F, PCG1210F, PCG1610F, 
PCG810D, PCG1210D, PCG1610D, PCG800NL, PCG1200NL, 
PCG1600NL, PCSG810, PCSG1210, PCSG1610, HCF/GE81, HCF/GE81, 
HCF/GE81, HCFG1210, HCF/G1210D, HCF/G1200, HCF/G1200F, PHCF/
G1200, HCF/G1200N, HCF/G1200D, HCFG1610, HCF/G1610D, HCF/
G1600, HCF/G1600F, PHCF/G1600, HCF/G1600N, HCF/G1600D, HTF/
G1210, ZPC/G810, ZPC/G1210, ZPC/G1610, HCA/G410, HCA/G810, 
HCA/G810, HCF/G1210, ZHCF/G161, HCF/GE81, HCF/GE81, HCA/
G410D, HCA/G810, HCA/G810, HCF/G1210, HCF/G1610, HC/G400, 
HC/G800...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

termogeneradores

1

código 102116 referencia

002607  
 0240002  
 0940002  
 0K4319  

 11061247

descripción
termogenerador  ROBERTSHAW L 900mm sonda ø 9mm sonda L 
57mm 250-750mV unión roscada 7/16“

Para modelos: 

MFR/G740, RFR/G2S40, XFR/G2S40, JFR/G2S40, MFR/G2S40, ACFG24, 
ACFG36, ACFG24T, ACFG36T, RFR/G741, XFR/G351, CFR/G741, CFR/
G351, PFR/G2S40, TFR/G2S40, FC1G, FC2G, HBR/G800, HBR/G805, 
HBR/G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800UK, HBR/
G821UK, RF/G1680, RF/G2480, ZBR/G821, ZBR/G826, ZBR/G800, ZBR/
G805, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G800UK, ABR/
G800, ABR/G805, ABR/G810, ABR/G815, ABR/G811, ABR/G816, OBR/
G800UK

alargadores

1

código 102811 referencia 055032

descripción alargador para termopar  rosca M9x1 - M9x1 L 600mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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encendidos y temopares/quemadores de gas ELECTROLUX

accesorios
tuercas

1

código 102067 referencia 055033  
 0992014

descripción tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

Para modelos: 

MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/
G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MBR/E716, MBR/E706, 7BRE60XN, 
7BRE60X, RBR/E700UK, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, 
RBR/G756, RBR/E716, RBR/E706, XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, XBR/
G701, M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, CBR/G700, CBR/
E700, XBR/E716, XBR/E706, HR/G420D, HR/G820D, HR/G420, HR/
G820, HR/G821, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G801, HBR/G806, HBR/
G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800D, HBR/G805D, 
HBR/G801D, HBR/G806D, HBR/G810D...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

interruptores

1

código 101258 referencia
0974404  
 0H6263  
 0K3024

descripción interruptor  rosca M10x1

Para modelos: 7550-2, 7551-2, 7552-2, 7553-2

1

código 101264 referencia 00426  
 004982

descripción interruptor  rosca M8x1

Para modelos: SMG350, SMG700

1

código 101265 referencia

00460  
 005687  

 0974402  
 0C0363  
 0K3564  
 301000

descripción interruptor  rosca M9x1

Para modelos: SFRG350, SFRG700, SFRG350, SFRG700

quemadores de gas
quemadores tubulares

quemadores tubulares

1

código 105813 referencia 002857

descripción
quemador  ømm An 185mm H 110mm L 560mm horno a vapor 
combinado

Para modelos: 
FCV/G6L4, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 
5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, ECV/
G6T4, ZCV/G6T4

1

código 105769 referencia 003709

descripción
quemador tubular  1 fila ø 50mm Anmm Hmm L 340mm anchura 
brida 57mm longitud brida 57mm horno de convección

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG10160H, FCFG102-0T, FCF/
G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCF/G101/1, ECFG101-0, ECFG102-0, 
ECFG201-0, ACFG101-0, ACFG102-0, ACFG201-0, ACFG10160H, JCF/
G101/1-1, JCF/G102/1-1, JCF/G101/1-2, JCF/G102/1-2, RCF101G, NCF/
G101/1, NCF/G102/1, ZCF/G101/1, ZCF/G102/1, ZCF/G201/1

1

código 105768 referencia 003677

descripción
quemador tubular  ø 50mm Anmm Hmm L 267mm anchura brida 
57mm longitud brida 57mm horno de convección

Para modelos: 
FCF/G6-0, FCF/G6-1-JAP, ECF/G6/0, ACF/G6-0, JCF/G6-1, JCF/G6-2, 
RCF061G, NCF/G6-0, ZCF/G6-0

1

código 105784 referencia 056451

descripción
quemador tubular  ø 50mm Anmm Hmm L 300mm anchura brida 
57mm longitud brida 57mm horno de convección

Para modelos: 

FCV/G6L4, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 5711-2-6, 
5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 
5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, ECV/G6T4, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, 
AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, ZCV/G6T4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105784?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX quemadores de gas

1

código 105766 referencia 054028

descripción
quemador tubular  ø 50mm Anmm Hmm L 525mm anchura brida 
57mm longitud brida 57mm horno de convección

Para modelos: 
FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFG20J, FCFG20J, FCFG20J, 
FCFG20J, FCFG201, FF/G20, COCO20G, ZOFCF/G20D

1

código 105770 referencia 003992  
 004831

descripción
quemador tubular  ø 60mm Anmm Hmm L 570mm anchura brida 
61mm horno de convección brida ø 79mm

Para modelos: FCFG202-0, ECFG202-0, ACFG202-0, ZCF/G202/1

sopletes

1

código 104692 referencia 0C4125

descripción
pletina sujeción  L 108mm An 83mm dist. del agujero 21mm M4 rosca 
L 15mm distancia de sujeción 50mm

Para modelos: 

FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ101GAD, 
FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ101GCG, FCZ102GCG, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ101GCD, FCZ102GCD, FCZ201GCD, FCZ202GCD, 
FCZ101GCG2, FCZ102GCG2, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ-
101GCD2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

quemadores para hornos a vapor combi-

1

código 104622 referencia 002636  
 0K1149

descripción quemador  para horno de convección ø 60mm L 220mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, 
FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS101G2, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS-
201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 
5714-2-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios

portaboquillas

1

código 101347 referencia
020988  
 051948  
 310056

descripción portaboquillas  acodado

Para modelos: 

MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/G350, MR/G350F, MR/
G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/G700, MR/G700F, MR/
G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/G1070, MR/G720, MR/
G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/G711, MR/G716, MR/G726, 
MR/G1076, MFR/G360, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/
GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, MM/G700F, MM/
G700E, MCP/G700, MG/G350D, MG/G700D, MG/G350, MG/G350E, 
MG/G350F, MG/G350NL, MG/G700, MG/G700E, MG/G700F, MG/
G700NL, MG/G1050, MG/G1050F, MG/G1051...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 104537 referencia 059375

descripción
portaboquillas  L 39mm racor tubular M16x1,5 M M15x1 M10x1 tubo 
ø 10mm

Para modelos: 

BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BG/G1, BG/G2, MT/G350, MT/
G352, MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, 
MCP/G706, RR/G1FL, RR/G1FR, RR/G1CL, RR/G2FL, RR/G2FM, RR/
G2CL, RRV/G1FL, RRV/G1FR, RRV/G1CL, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/
G2CL, RR/G2CM, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RSF/G2, RSV/G2, 
XR/G1FL, XR/G1FR, XR/G1CL, XR/G2FL, XR/G2FM, XR/G2CL, XRV/G1FL, 
XRV/G1FR, XRV/G1CL, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/G2CL, XR/G2CM, 
XG/G1, XG/G2, XGV/G1, XGV/G2...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 106866 referencia 059250

descripción portaboquillas  L 40mm M10x1

Para modelos: 

MCF/G1095, MCF/G995, MFR/G380, MFR/G381, BCF/G2, BF/G1S07, 
BFR/G1S14, BCP/G1, RCF/G9, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/
G2D07, RPD/G240, RPD/G260, RPI/G260, RPI/G260P, RCP/G1S, RCP/
G2D, RBV/G2, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, XCF/
G9, XF/G1S07, XRF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2D07, XPD/G240, XPD/
G260, XPI/G260, XPI/G260P, XCP/G1S, XCP/G2D, XBV/G2, XF/G1S07, 
XF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2DO7, JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/G1S07, 
JFR/G2D07, JPD/G240, JPD/G260, JPI/G260, JCP/G1S, JCP/G2D, JBV/
G2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105766?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas ELECTROLUX

boquillas de gas
inyectores principales

boquillas de gas M 10x1 

1

código 106291 referencia 003514

descripción
boquilla de gas  rosca M10x1 EC 11 taladro ø 1.95mm interior 
puntiagudo

Para modelos: 

RFR/G1S14, RFR/G2D14, XFR/G1S14, XFR/G2D14, JFR/G1S14, JFR/
G2D14, MFR/G1S14, MFR/G2D14, ACFG24, ACFG36, ACFG24T, 
ACFG36T, KB/G1, KB/G2, QB/G1, QB/G2, QB/E1, QB/E2, WB/G1, WB/G2, 
WB/E1, WB/E2

1

código 100156 referencia 059364

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.3mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G1095, MCF/G995, BF/G1S07, RCF/G9, RFR/G1S14, RFR/G2D14, 
XCF/G9, XFR/G1S14, XFR/G2D14, JFR/G1S14, JFR/G2D14, MCF/G9, 
MFR/G1S14, MFR/G2D14, CCF/G995, PF/G1S07, PF/G2D07, PFR/
G1S07, PFR/G2D07, OF/G1S07, OFR/G1S07, OFR/G2D07, TF/G1S07, 
TF/G2D07, TFR/G1S07, TFR/G2D07, HCF/G810, HCF/G810D, HCF/
G1210D, HCF/G1610D, HCF/G810NL, HCF/G1210, HCF/G1610, HCF/
G810, HCF/G1210, HCF/G1610, HCF/G811, HC/G411, HC/G811, HC/
G1211, KCF/G2, KCF/G3, KCF/G4, KCF/T2, KCF/T3, KCF/T4, KCF/G2H, 
KCF/G3H, KCF/G2L, KCF/G2G...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 100155 referencia
056470  
 0G2229  
 0G2814

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.45mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G1095, MCF/G995, MFR/G380, MFR/G381, BF/G1S07, RCF/G9, 
RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, RF/G1S07, RF/G2D07, 
RFR/G1S07, RFR/G2D07, XCF/G9, XF/G1S07, XRF/G2D07, XFR/G1S07, 
XFR/G2D07, XF/G1S07, XF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2DO7, JF/
G1S07, JF/G2D07, JFR/G1S07, JFR/G2D07, JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/
G2D07, JFR/G2D07, MCF/G9, MF/G1S07, MF/G2D07, MFR/G1S07, 
MFR/G2D07, MF/G1S07, MF/G2D07, MFR/G1S07, MFR/G2D07, RCF/
G1095, 7FRG03T, CCF/G995, CFR/G381, T35GFR, PCF/G9, PF/G1S07, 
PF/G2D07, PFR/G1S07, PFR/G2D07...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 101975 referencia
003722  
 0G2230  
 0G2778

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.55mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

BF/G1S07, BCP/G1, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, 
RCP/G1S, RCP/G2D, XF/G1S07, XRF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2D07, 
XCP/G1S, XCP/G2D, JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/G1S07, JFR/G2D07, JCP/
G1S, JCP/G2D, MF/G1S07, MF/G2D07, MFR/G1S07, MFR/G2D07, MCP/
G1S, MCP/G2D, PF/G1S07, PF/G2D07, PFR/G1S07, PFR/G2D07, PCP/
G1S, PCP/G2D, PBV/G2, OF/G1S07, OFR/G1S07, OFR/G2D07, OCP/
G1S, OCP/G2D, TF/G1S07, TF/G2D07, TFR/G1S07, TFR/G2D07, TCP/
G1S, TCP/G2D, TBV/G2, KPI/G10, KPI/G15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/
G15A...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100816 referencia 002862

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.5mm EC 12

Para modelos: 

BF/G1S07, RPD/G240, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, 
XPD/G240, XF/G1S07, XF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2DO7, JPD/G240, 
JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/G2D07, JFR/G2D07, MPD/G240, MF/G1S07, 
MF/G2D07, MFR/G1S07, MFR/G2D07, PCF/G9, PF/G1S07, PF/G2D07, 
PFR/G1S07, PFR/G2D07, OCF/G9UK, OF/G1S07, OFR/G1S07, OFR/
G2D07, TCF/G9, TCF/G9UK, TF/G1S07, TF/G2D07, TFR/G1S07, TFR/
G2D07, KCF/G2, KCF/G3, KCF/G4, KCF/T2, KCF/T3, KCF/T4, KCF/G2H, 
KCF/G3A, KCF/G3H, KCF/G2L, KCF/G3HA, KCF/G2G, KCF/G3G, KCF/
G4G...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100151 referencia 054127  
 0K2882

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.65mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G1050D, BF/G1S07, MTF/
G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MTF-
GE1055F, RCF/G720, RCF/G1020, RCFG730, RCFG1030, RCF/G720F, 
RCF/G1020, RCF/G700, RCF/G1050, RCF/G700, MCF/G1050, 7TPG10F, 
RT/G700F, RTF/G700, RTF/G1050, M70GCK/G, M105GCK/E, XCF/
G700D, XCF/G1050D, XCF/G700F, XCF/G1050F, CCF/G710, RTFG720, 
RTF/G720F, RTF/G1020, RTF/G1030, RTF/G1020F, PF/G1S07, PF/
G2D07, PFR/G1S07, PFR/G2D07, PPD/G260, PPI/G260P, PBV/G2, OF/
G1S07...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 106402 referencia 003723

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.75mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

BCF/G2, RBV/G2, XBV/G2, JBV/G2, MBV/G2, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, 
PCF/G3, PTV/G2, PTF/G2, PSF/G2, PSV/G2, PSF/G3, PPD/G260, PPI/
G260P, PBV/G2, PCV/G2N, PCF/G3N, PCV/G3N, PCF/G2N, PTV/G2N, 
OCV/G2, OCF/G2, OCF/G3, OTV/G2, OTF/G2, OSF/G2, OSV/G2, OPD/
G260, OPI/G260P, TCV/G2, TCV/G3, TCF/G2, TCF/G3, TTV/G2, TTF/G2, 
TSF/G2, TSV/G2, TSF/G3, TPD/G260, TPI/G260P, TBV/G2, KCF/G3A, KCF/
G3HA, KCF/G3AG, KB/G1, KB/G2, KPI/G10, KPI/G15...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 100672 referencia 054083

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.7mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

RPD/G240, XPD/G240, JPD/G240, MPD/G240, XCF/G705NL, XCF-
G1055NL, FCFG20D, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-4, FCVG20-4D, 
PMG600, JFC/GG800, JCF/GG1600, JPF/GG800, ZPM/G600, ZOFCF/
G20D, PSZ/GG800, PFZ/GG800, PCF/GG1600

1

código 100152 referencia 054631

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.8mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G1050D, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/G700, MCF/G1050, MTF/
G700D, MTF/G1050D, MTF/G700, MTF/G1050, MTF/GE1050, MF/G700, 
RCF/G2, RCF/G3, RTV/G2, RTF/G2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, RPD/
G260, RPI/G260, RPI/G260P, MCF/G2A, MCF/G3A, XCF/G2, XCF/G3, 
XTV/G2, XTF/G2, XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, XPD/G260, XPI/G260, XPI/
G260P, JCF/G2, JCF/G3, JTV/G2, JTF/G2, JPD/G260, JPI/G260, MCF/G2, 
MCF/G3, MTV/G2, MTF/G2, MSF/G2, MSV/G2, MSF/G3, MPD/G260, 
MPI/G260, MPI/G260P, RCF/G702...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100816?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100672?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX boquillas de gas

1

código 106403 referencia 054033  
 0G2806

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 1.9mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

KCP/G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, HM/G800, QCP/G1, QCP/G1R, 
QCP/G2, QCP/G2R, ZM/G800, WCP/G1, WCP/G1R, WCP/G2, WCP/G2R, 
AM/G800, AM/G800D, OM/G800, DCP/G400, FCFG101/0, FCFG102-0, 
FCFG10160H, FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G101/1, FCFG20, 
FCFG20F, PFCFG20, FCFG40D, FCFG20J, FCFG20J, FCFG20J, FCFG20J, 
FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG20-2, FCVG20-
4, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-P, ECFG101-0, ECFG102-0, 
FCVG20PUK, FCFG201, ZOFCV/G202, ZOFCV/G204, AFGROAOOOO, 
AFGROFOOOO, AFGUOAOOOO...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 103300 referencia 055459

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 2.15mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

ACPG25, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG10160H, FCFG102-0T, FCF/
G101/1-1-JAP, FCF/G101/1, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, 
FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-P, FCVG10PUK, ECFG101-0, 
ECFG102-0, ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, ACFG101-0, ACFG102-0, 
ACFG10160H, JCF/G101/1-1, JCF/G101/1-2, RCF101G, AFCV/G101, 
AFCV/G103, SCO/G10-3, NCF/G101/1, NCF/G102/1, FCVG10-ISG, ZCF/
G101/1, ZCF/G102/1

1

código 106762 referencia 056147

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 2.1mm L 30mm EC 12

1

código 102499 referencia 056471  
 0KW910

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 2.25mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G1095, MCF/G995, RCF/G1095, CCF/G995, HCF/G810, HCF/
G810D, HCF/G1210D, HCF/G1610D, HCF/G810NL, HCF/G1210, HCF/
G1610, HCF/G810, HCF/G1210, HCF/G1610, HCF/G811, HC/G411, 
HC/G811, HC/G1211, KCF/G2, KCF/G3, KCF/G4, KCF/T2, KCF/T3, KCF/
T4, KCF/G2H, KCF/G3H, KCF/G2L, KCF/G2G, KCF/G3G, KCF/G4G, KCF/
G2HG, KCF/G3HG, KCF/G2LG, KRF/GT2R, KRF/GT2RP, KS/G2, KSF/
G2, KSCF/G3, HTF/G810, HTF/G800D, HTF/G1210, HTF/G1210D, 
HTF/G800NL, HTFG1210NL, HFS/G800, ZCF/G810, ZCF/G810D, ZCF/
G1210D, ZHCFG1610D, ZCF/G1210...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 103337 referencia 002267

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 2.45mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G1095, MCF/G995, BCP/G1, CCF/G995, PCP/G1S, PCP/G2D, OCF/
G9UK, OCP/G1S, OCP/G2D, TCF/G9, TCF/G9UK, TCP/G1S, TCP/G2D, 
HCF/G810, HCF/G1210, HCF/G1610, HCF/G810, HCF/G1210, HCF/
G1610, HCF/G811, HC/G411, HC/G811, HC/G1211, KCF/G2, KCF/G3, 
KCF/G4, KCF/T2, KCF/T3, KCF/T4, KCF/G2H, KCF/G3H, KCF/G2L, KCF/
G2G, KCF/G3G, KCF/G4G, KCF/G2HG, KCF/G3HG, KCF/G2LG, KRF/
GT2R, KRF/GT2RP, KS/G2, KSF/G2, KSCF/G3, HTF/G810, HTF/G1210, 
HFS/G800, ZCF/G810, ZCF/G1210, ZCF/G1610, ZCF/G810...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107935 referencia 055388

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 3.3mm L 30mm EC 12

1

código 103336 referencia 054128

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 3.4mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705F, MCF/
G1055F, MCF/G1050D, BCF/G2, MTF/G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, 
MTF/G700F, MTF/G1055F, MTFGE1055F, RCF/G720, RCF/G1020, 
RCFG730, RCFG1030, RCF/G720F, RCF/G1020, RCF/G700, RCF/G1050, 
RCF/G700, MCF/G1050, 7TPG10F, RT/G700F, RTF/G700, RTF/G1050, 
M70GCK/G, M105GCK/E, XCF/G700D, XCF/G1050D, XCF/G700F, XCF/
G1050F, CCF/G710, RTFG720, RTF/G720F, RTF/G1020, RTF/G1030, 
RTF/G1020F, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, PCF/G3, PTV/G2, PTF/G2, PSF/
G2, PSV/G2, PSF/G3, PCV/G2N...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 106408 referencia 054034

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 3mm L 30mm EC 12

Para modelos: 

RC/T1, RC/T2, RCV/T2, RCV/T3, RCF/T2, RCF/T3, RCF/W2, RCF/W3, MC/
T1, MC/T2, MCV/T2, MCV/T3, MCF/T2, MCF/T3, MCF/W2, MCF/W3, 
KPI/G10, KPI/G15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G15A, KPI/G06, 
KPI/G15H, KPI/G10H, QPI/G10, QPI/G15, QPD/G10, QPD/G15, QPI/
G06, QPI/G15H, QPI/G10H, WPI/G10, WPI/G15, WPD/G10, WPD/G15, 
WPD/G15A, WPI/G15A, WPI/G06, WPI/G15H, WPI/G10H, FCFG101/0, 
FCFG102-0, FCFG102-0T, FCF/G102/1-1-JAP, FCFG20, FCFG20F, 
PFCFG20, FCVG20-2, FCVG20-4...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 106452 referencia 0A2533

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 1.35mm

Para modelos: 

BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BG/G1, BG/G2, RR/G1CL, RR/
G2CL, RRV/G1CL, RRV/G2CL, RR/G2CM, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/
G2, RTV/G2, RTF/G2, RSF/G3, XR/G1CL, XR/G2CL, XRV/G1CL, XRV/
G2CL, XR/G2CM, XG/G1, XG/G2, XGV/G1, XGV/G2, XTV/G2, XTF/G2, 
XSF/G3, JR/G1CL, JR/G2CL, JRV/G1CL, JRV/G2CL, JG/G1, JG/G2, JGV/
G1, JGV/G2, JTV/G2, JTF/G2, MR/G1CL, MR/G2CL, MRV/G1CL, MRV/
G2CL, MR/G2CM, MG/G1, MG/G2, MGV/G1, MGV/G2, MTV/G2...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas ELECTROLUX

1

código 101961 referencia 0A2103

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 1.55mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MBR/G710D, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/
G751, MBR/G756, RFR/G1S12, RFR/G2D12, RFR/G2S40, XFR/G1S12, 
XFR/G2D12, XFR/G2S40, JFR/G1S12, JFR/G2D12, JFR/G2S40, MFR/
G1S12, MFR/G2D12, MFR/G2S40, ARG12FL, ARG24FL, ARG36FL, ARG-
48FL, ARG12FR, ARG24FR, ARG36FR, ARG48FR, ARG12FLCE, ARG24FL-
CE, ARG36FLCE, ARG48FLCE, ARG12FRCE, ARG24FRCE, ARG36FRCE, 
ARG48FRCE, RBR/G710D, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, 
RBR/G756, XBR/G701, M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, 
CBR/G700, PTV/G2, PTF/G2, PSF/G2...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

2

código 109115 referencia 0C0141  
 62606003

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 1.95mm

Para modelos: 

KC/G1, KC/G2, KCF/G2, KC/G3, KCF/G3, KCF/G4, KCF/M2, KC/T1, KC/T2, 
KC/T3, KCF/T2, KCF/T3, KCF/T4, KCF/G2H, KC/G1H, KC/G2H, KC/G3H, 
KC/T1H, KC/T2H, KC/T3H, KCF/G3A, KCF/W2, KCF/G3H, KCF/G2L, KCF/
G3HA, KC/G1G, KC/G2G, KCF/G2G, KC/G3G, KCF/G3G, KCF/G4G, KCF/
M2G, KCF/G2HG, KC/G1H1G, KC/G2HG, KC/G3HG, KCF/G3AG, KCF/
G3HG, KCF/M2E5G, KCF/G2LG, KS/G2, KSF/G2, KSCF/G3, QC/G1, QC/
G2, QCF/G2, QC/G3, QCF/G3, QCF/G4, QCF/M2...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 104627 referencia 0A2475

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2.25mm

Para modelos: 

BG/G1, BG/G2, RR/G1CL, RR/G2CL, RRV/G1CL, RRV/G2CL, RR/G2CM, 
XR/G1CL, XR/G2CL, XRV/G1CL, XRV/G2CL, XR/G2CM, JR/G1CL, JR/
G2CL, JRV/G1CL, JRV/G2CL, MR/G1CL, MR/G2CL, MRV/G1CL, MRV/
G2CL, MR/G2CM, PC/G1, PC/G2, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, PCF/G3, 
PCF/G9, PCF/M2, PCF/M3, PCF/M2E5, PTV/G2, PTF/G2, PSF/G2, PSV/
G2, PSF/G3, PGV/G1, PGV/G2, PG/G1, PG/G2, PMV/G1C, PMV/G2C, 
PCV/G2N, PCF/G3N, PC/G2HV, PCV/G3N, PCF/G2N, PG/G1HV, PC/
G1HV, PGV/G1HV...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 106475 referencia

0A2083  
 0C0143  
 0G2252  
 0G2887  
 0K0253

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2.2mm

Para modelos: 

BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BG/G1, BG/G2, FDV40G, FD-
V40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, RR/G1FL, RR/G1FR, 
RR/G2FL, RR/G2FM, RRV/G1FL, RRV/G1FR, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RG/
G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTV/G2, RTF/G2, RSF/G3, XR/G1FL, XR/
G1FR, XR/G2FL, XR/G2FM, XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G2FL, XRV/
G2FM, XG/G1, XG/G2, XGV/G1, XGV/G2, XTV/G2, XTF/G2, XSF/G3, JR/
G1FL, JR/G1FR, JR/G2FL, JR/G2FM, JRV/G1FL, JRV/G1FR, JRV/G2FL, 
JRV/G2FM...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 106469 referencia 059382  
 0G2246

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2.5mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, RC/
T1, RC/T2, RCV/T2, RCV/T3, RCF/T2, RCF/T3, RCF/W2, RCF/W3, MC/
T1, MC/T2, MCV/T2, MCV/T3, MCF/T2, MCF/T3, MCF/W2, MCF/W3, 
ARG12FL, ARG24FL, ARG36FL, ARG48FL, ARG12FR, ARG24FR, ARG-
36FR, ARG48FR, ARG12FLCE, ARG24FLCE, ARG36FLCE, ARG48FLCE, 
ARG12FRCE, ARG24FRCE, ARG36FRCE, ARG48FRCE, CCF/G996, HC/
G410, HC/G810, HC/G1210, HCF/G810, HCF/G1210, HCF/G1610, KR/
GT1, KR/GT2, KR/GT1R, KR/GT2R, KR/GT1C...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 107866 referencia 059358

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2.85mm

Para modelos: 

MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/
G706, 7CPG07P, RCP/G701, RCP/G706, M70GPC, M70GPC, XCP/G706, 
CCP/G700, PMV/G1C, PMV/G2C, OMV/G1C, OMV/G2C, TMV/G1C, 
TMV/G2C, HC/G410D, HC/G810D, HCF/G810D, HCF/G1210D, HCF/
G1610D, HC/G410NL, HC/G810NL, HCF/G810NL, KR/GT1, KR/GT2, KR/
GT1R, KR/GT2R, KR/GT1C, KR/GT2C, KR/GT2CR, KR/GT1P, KR/GT2P, KR/
GT1RP, KR/GT2RP, KR/GT1CP, KR/GT2CP, KR/GT2CRP, KGR/G1, KGR/
G2, KGR/E1, KGR/E2, KGR/T1, KGR/T2, HT/G800D, HTF/G800D, HTF/
G1210D...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 106474 referencia
0A2102  
 0G2886  
 0K0281

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2mm

Para modelos: 

BC/G1, BCF/G2, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BG/G1, BG/
G2, RMV/G1C, RR/G1FL, RR/G1FR, RR/G2FL, RR/G2FM, RRV/G1FL, RRV/
G1FR, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTV/G2, 
RTF/G2, RSF/G3, XMV/G1C, XR/G1FL, XR/G1FR, XR/G2FL, XR/G2FM, 
XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XG/G1, XG/G2, XGV/
G1, XGV/G2, XTV/G2, XTF/G2, XSF/G3, JR/G1FL, JR/G1FR, JR/G2FL, 
JR/G2FM, JRV/G1FL, JRV/G1FR, JRV/G2FL, JRV/G2FM, JG/G1, JG/G2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107867 referencia 002979

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 3.8mm

Para modelos: 

BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, TR/G1FL, TR/G1FR, TR/G1CL, 
TR/G2FL, TR/G2FM, TR/G2CL, TRV/G1FL, TRV/G1FR, TRV/G1CL, TRV/
G2FL, TRV/G2FM, TRV/G2CL, TR/G2CM, KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, 
KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/G3CH, KBR/G2FH, KBR/G2CH, HPN/GI815, 
HPN/GI816, HPN/GD816, HPA/GD825, HPA/GI825, HPNS/GI816, 
QBR/G2F, QBR/G2C, QBR/G3F, QBR/G3FH, QBR/G3C, QBR/G3CH, 
QBR/G2FH, QBR/G2CH, 2PIG15, ZPN/GI816, ZPN/GD816, 2PDAG15, 
2PIAG15, ZPNS/GI816, WBR/G2F, WBR/G2C, WBR/G3F, WBR/G3FH, 
WBR/G3C...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/109115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106469?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX boquillas de gas

1

código 106675 referencia 002864

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 4.5mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, 
FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G102/1L6, FCVG202L6, FCV/
G102/1, FCV/G202/1, FCS101GP9J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS202GX, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5707-2-2, 57074-2-3, 
ECVG102T4, ECVG202T4, ECV/G102/1T6, ECVG202T6, ACVG102C4, 
ACVG202C4, ACV/G102/1C6, ACVG202C6, NCV/G102/1, ZCV/G102/1, 
ZCV/G202/1, ZCV/G102/1T6...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 107871 referencia 0A2306

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 4mm

Para modelos: 

BG/G1, BG/G2, RG/T1, RG/T2, RGV/T1, RGV/T2, MG/T1, MG/T2, MGV/
T1, MGV/T2, PG/G1, PG/G2, PG/G1HV, PG/G2HV, OG/G1, OG/G2, TR/
G1FL, TR/G1FR, TR/G1CL, TR/G2FL, TR/G2FM, TR/G2CL, TRV/G1FL, TRV/
G1FR, TRV/G1CL, TRV/G2FL, TRV/G2FM, TRV/G2CL, TR/G2CM, TG/G1, 
TG/G2, KRF/GT2R, KRF/GT2RP, KBR/G3F, KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/
G3CH, HFR/G410, HFR/G810, HFR/G410D, HFR/G810D, HFR/G410NL, 
HFR/G810NL, HFR/G411, HFR/G412, HPN/GI815, HPN/GI816, HPN/
GD816, HPA/GD825, HPA/GI825...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 100387 referencia 0A2091  
 0G2249

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 1.45mm

Para modelos: 

MT/G350, MT/G352, RC/G1, RC/G2, RCV/G2, RCV/G3, RCF/G2, RCF/G3, 
RCF/M2, RCF/M3, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, MCF/G2A, MCF/G3A, XC/
G1, XC/G2, XCV/G2, XCV/G3, XCF/G2, XCF/G3, XCF/M2, XCFM3, XSF/
G2, XSV/G2, XSF/G3, JC/G1, JC/G2, JCV/G2, JCV/G3, JCF/G2, JCF/G3, 
JCF/M2, JCFM3, MC/G1, MC/G2, MCV/G2, MCV/G3, MCF/G2, MCF/
G3, MCF/M2, MCF/M3, MSF/G2, MSV/G2, MSF/G3, RT/G352, RT/G351, 
XT/G352, PTV/G2, PTF/G2...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 100384 referencia 056793

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 1.8mm

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, RC/G1, RC/G2, 
RCV/G2, RCV/G3, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, RCF/M2, RCF/M3, RSF/G2, 
RSV/G2, RSF/G3, MCF/G2A, MCF/G3A, XC/G1, XC/G2, XCV/G2, XCV/G3, 
XCF/G2, XCF/G3, XCF/G9, XCF/M2, XCFM3, XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, 
JC/G1, JC/G2, JCV/G2, JCV/G3, JCF/G2, JCF/G3, JCF/M2, JCFM3, MC/
G1, MC/G2, MCV/G2, MCV/G3, MCF/G2, MCF/G3, MCF/G9, MCF/M2, 
MCF/M3, MSF/G2, MSV/G2, MSF/G3...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 100477 referencia 0A2141

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 1.65mm

Para modelos: 

MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/
G706, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, XBR/
G2FM, XBR/G2IM, XBK/G2FM, XMV/G1C, XMV/G2C, JBR/G2FM, MBR/
G2FM, MBR/G2IM, MBK/G2FM, MMV/G1C, MMV/G2C, ASG36, ARG-
12FL, ARG24FL, ARG36FL, ARG48FL, ARG12FR, ARG24FR, ARG36FR, 
ARG48FR, AGG12, AGG24, AGG36, AGG48, ARG12FLCE, ARG24FLCE, 
ARG36FLCE, ARG48FLCE, ARG12FRCE, ARG24FRCE, ARG36FRCE, ARG-
48FRCE, AGG12CE, AGG24CE, AGG36CE, AGG48CE, 7CPG07P, RCP/
G701, RCP/G706...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100447 referencia 0A2081  
 0A2104

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2.3mm

Para modelos: 

ARG12FL, ARG24FL, ARG36FL, ARG48FL, ARG12FR, ARG24FR, ARG-
36FR, ARG48FR, ARG12FLCE, ARG24FLCE, ARG36FLCE, ARG48FLCE, 
ARG12FRCE, ARG24FRCE, ARG36FRCE, ARG48FRCE, CCF/G996, PR/
G1FL, PR/G1FR, PR/G1CL, PR/G2FL, PR/G2FM, PR/G2CL, PRV/G1FL, 
PRV/G1FR, PRV/G1CL, PRV/G2FL, PRV/G2FM, PRV/G2CL, PR/G2CM, 
PR/G1FLHV, PRV/G2FLHV, OR/G1FL, OR/G1FR, OR/G1CL, OR/G2FL, 
OR/G2CL, ORV/G1FL, ORV/G1FR, ORV/G2FL, OR/G2CM, TR/G1FL, TR/
G1FR, TR/G1CL, TR/G2FL, TR/G2FM, TR/G2CL, TRV/G1FL, TRV/G1FR, 
TRV/G1CL...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100490 referencia 056795

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 EC 12 taladro ø 2.7mm

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, RBR/G710D, RBR/
G700, RBR/G700F, XBR/G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, 
XBR/G700UK, CBR/G700, RBR/G700, RBR/E700, RBR/G700, HC/G410D, 
HC/G810D, HCF/G810D, HCF/G1210D, HCF/G1610D, HC/G410NL, 
HC/G810NL, HCF/G810NL, KS/G2, KSF/G2, KSCF/G3, KMV/G2C, HT/
G800, HT/G800D, HTF/G810, HTF/G800D, HTF/G1210, HTF/G1210D, 
HT/G800NL, HTF/G800NL, HTFG1210NL, ZC/G410D, ZC/G810D, ZCF/
G810D, ZCF/G1210D, ZHCFG1610D, QS/G2, QSF/G2, QSCF/G3, QMV/
G2C, ZT/G800, ZT/G800D, ZTF/G810, ZTF/G800D...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107871?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100477?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100490?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas ELECTROLUX

otras boquillas de gas

1

código 100564 referencia 025954

descripción boquilla de gas  taladro ø 1.5mm

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/G1055E, MCF/
G705F, MCF/G1055F, MCF/GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCF-
GE1050, MC/G355, MC/G350, MC/G355E, MC/G355F, MC/G705, MC/
G700, MC/G705E, MC/G1055, MC/G1050, MC/G705F, MCF/GE1055UK, 
MCF/G1090, RCV/G320, RCV/G330, RCV/G320, RCV/G720, RCV/G730, 
RCV/G720, RCF/G720, RCF/G1020, RCFG730, RCFG1030, RCF/G720F, 
RCF/G1020, RCF/GE720, RCF/GE730, RCF/GE720, RCF/GE720, RC/
G350, RC/G700, RCF/G700, RCF/G1050, RC/G350F...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

2

código 100572 referencia 025868

descripción boquilla de gas  taladro ø 1.85mm

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MC/G355, MC/G350, 
MC/G355F, MC/G705, MC/G700, MC/G1055, MC/G1050, MC/G705F, 
MCF/GE1055UK, MCF/G1090, MT/G700D, MTF/G700D, MTF/G1050D, 
MT/G700, MTF/G700, MTF/G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/
G700F, MTF/G1055F, MTFGE1055F, MCP/G700, RCV/G320, RCV/G330, 
RCV/G320, RCV/G720, RCV/G730, RCV/G720, RCF/G720, RCF/G1020, 
RCFG730, RCFG1030, RCF/G720F, RCF/G1020, RCF/GE720...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 102865 referencia 0A2301

descripción boquilla de gas  taladro ø 1.95mm

Para modelos: 

RC/G1, RC/G2, RCV/G2, RCV/G3, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, RCF/M2, 
RCF/M3, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, MCF/G2A, MCF/G3A, XC/G1, XC/
G2, XCV/G2, XCV/G3, XCF/G2, XCF/G3, XCF/G9, XCF/M2, XCFM3, XSF/
G2, XSV/G2, XSF/G3, JC/G1, JC/G2, JCV/G2, JCV/G3, JCF/G2, JCF/G3, 
JCF/M2, JCFM3, MC/G1, MC/G2, MCV/G2, MCV/G3, MCF/G2, MCF/G3, 
MCF/G9, MCF/M2, MCF/M3, MSF/G2, MSV/G2, MSF/G3, PTV/G2, PTF/
G2, PSF/G2, PSV/G2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

boquillas piloto 

boquillas piloto JUNKERS
serie CB 50203_/503_

1

código 100222 referencia

0K1126  
 0K5348  
 100222  
 102522

descripción
boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

boquillas piloto POLIDORO

1

código 106859 referencia 054286

descripción
boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas licuado código  24 
taladro ø 0.24mm UE 1 pzs

Para modelos: 

BCP/G1, RCP/G1S, RCP/G2D, XCP/G1S, XCP/G2D, JCP/G1S, JCP/
G2D, MCP/G1S, MCP/G2D, ACPG25, PCP/G1S, PCP/G2D, OCP/G1S, 
OCP/G2D, TCP/G1S, TCP/G2D, KP/G2, KMV/G2C, KCP/G1RU, KCP/
G2RU, KCP/G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, KCP/G1U, KCP/G2U, 
QP/G2, QMV/G2C, QCP/G1, QCP/G1R, QCP/G2, QCP/G2R, WCP/G1, 
WCP/G1R, WCP/G2, WCP/G2R, DCP/G400, FCF/G6-0, FCFG101/0, 
FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFG10160H, FCFG102-0T, FCF/
G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCF/G101/1, FCFG20, 
FCFG20D...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 102699 referencia 054037  
 054038

descripción
boquilla de quemador piloto  POLIDORO gas natural código  25.2 
taladro ø 2x0,25mm UE 1 pzs 2 taladros

Para modelos: 

BCP/G1, RMV/G1C, RMV/G2C, RCP/G1S, RCP/G2D, XMV/G1C, XMV/
G2C, XCP/G1S, XCP/G2D, JCP/G1S, JCP/G2D, MMV/G1C, MMV/G2C, 
MCP/G1S, MCP/G2D, ARG12FL, ARG24FL, ARG36FL, ARG48FL, ARG-
12FR, ARG24FR, ARG36FR, ARG48FR, ACPG25, ARG12FLCE, ARG24FL-
CE, ARG36FLCE, ARG48FLCE, ARG12FRCE, ARG24FRCE, ARG36FRCE, 
ARG48FRCE, PCP/G1S, PCP/G2D, OCP/G1S, OCP/G2D, TCP/G1S, TCP/
G2D, KP/G2, KMV/G2C, KCP/G1RU, KCP/G2RU, KCP/G1, KCP/G1R, KCP/
G2, KCP/G2R, KCP/G1U, KCP/G2U, QP/G2, QMV/G2C...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102865?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


179Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

ELECTROLUX boquillas de gas

boquillas piloto SIT
serie 100

1

código 100245 referencia

003633  
 006188  
 056799  

 0977030  
 0G0082  
 0G2785  
 0G2786  
 0G5006  
 0K2946  
 0KD857

descripción
boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/
G706, MBR/G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MFG1500Z, MFG2200Z, 
FG250D, FG250S, FGC/250D, FGC/250S, RBR/G710D, RBR/G700, RBR/
G700F, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, RBR/G756, XBR/
G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, XBR/G700UK, XBR/G701, 
M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, CBR/G700, RBR/G700, 
RBR/E700, RBR/G700, BR80GZ, PCG810, PCG1210, PCG1610, PCG810F, 
PCG1210F, PCG1610F, PCG810D, PCG1210D, PCG1610D, PCG800NL, 
PCG1200NL, PCG1600NL...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

2

código 100247 referencia 056750

descripción
boquilla de quemador piloto  gas licuado taladro ø 0.2mm UE 1 pzs 
apto para SIT serie 100 rosca M8x0,75

Para modelos: 

HCSG410, HCS/G410D, HCS/G400, PHCS/G400, HCS/G400F, HCF/
G800F, PHCF/G800, HCS/G400NL, HCS/G400DK, HCSG810, HCS/
G810D, HCS/G800, HCS/G800F, HCS/G800, HCS/G800NL, HCS/
G800DK, HCFG810, HCF/G810D, HCF/GE81, HCF/GE81, HCF/G800, 
HCF/G800NL, HCF/G800DK, HCF/GE80, HCF/GE80, HCFG1210, HCF/
G1210D, HCF/G1200, HCF/G1200F, PHCF/G1200, HCF/G1200N, HCF/
G1200D, HCFG1610, HCF/G1610D, HCF/G1600, HCF/G1600F, PHCF/
G1600, HCF/G1600N, HCF/G1600D, HC/G410, HC/G810, HTF/G1210, 
HTF/G1210, HTF/G1200, HTF/G1200, HCA/G410, HCA/G810, HCA/
G810, HCF/G1210, ZHCF/G161...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 102972 referencia 003327  
 0K1319

descripción
boquilla de quemador piloto  gas natural código  40 taladro ø 0.4mm 
UE 1 pzs

Para modelos: 

MFR/G740, MFR/G380, MFR/G381, BF/G1S07, BFR/G1S14, RF/G1S07, 
RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, RFR/G2S40, RFR/G1S14, RFR/
G2D14, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/G1S07, RFR/G2D07, XF/G1S07, 
XRF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2D07, XFR/G2S40, XFR/G1S14, XFR/
G2D14, XF/G1S07, XF/G2D07, XFR/G1S07, XFR/G2DO7, JF/G1S07, JF/
G2D07, JFR/G1S07, JFR/G2D07, JFR/G2S40, JFR/G1S14, JFR/G2D14, 
JF/G1S07, JF/G2D07, JFR/G2D07, JFR/G2D07, MF/G1S07, MF/G2D07, 
MFR/G1S07, MFR/G2D07, MFR/G2S40, MFR/G1S14, MFR/G2D14, 
MF/G1S07, MF/G2D07, MFR/G1S07, MFR/G2D07, RFR/G741...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100246 referencia

02I37  
 056656  
 056797  

 0977031  
 0G0150  
 0G2787  
 0K1318  
 0K2895  
 0K3558  
 0K5866  
 0KW952  
 0M0833

descripción
boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/
G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/
G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/
G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/
G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/
G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MBR/G710D, MBR/G700, MBR/
G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107171 referencia

058330  
 058753  

 0977051  
 0G2234

descripción
boquilla de quemador piloto  SIT gas natural/licuado taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/
G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/G721, MR/G1071, MR/
G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/
G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/
G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/G1075, MR/G361, MR/
G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MFR/G360, MPN/GD761, MPN/
GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

serie 140/150

1

código 100204 referencia

003792  
 004127  
 059216  

 0977115  
 0C3214  
 0G2263  
 0G2415  
 0KT837

descripción
boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  14 taladro ø 
0,18/0,20mm UE 1 pzs apto para serie 140

Para modelos: 

BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, MT/G350, MT/G352, VO40G, 
RCF/G9, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, RR/
G1FL, RR/G1FR, RR/G1CL, RR/G2FL, RR/G2FM, RR/G2CL, RRV/G1FL, 
RRV/G1FR, RRV/G1CL, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/G2CL, RR/G2CM, 
RTV/G2, RTF/G2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/G3, RBV/G2, XCF/G9, XBR/
G2FM, XBR/G2IM, XBK/G2FM, XMV/G1C, XMV/G2C, XR/G1FL, XR/
G1FR, XR/G1CL, XR/G2FL, XR/G2FM, XR/G2CL, XRV/G1FL, XRV/G1FR, 
XRV/G1CL, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/G2CL...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100247?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas ELECTROLUX

1

código 100207 referencia

003784  
 003871  
 059215  

 0977113  
 0G2264  
 0G2416

descripción
boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  27 taladro ø 
0,40/0,38mm apto para SIT serie 140

Para modelos: 

BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, MT/G350, MT/G352, VO40G, 
RCF/G9, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, RR/G1FL, RR/G1FR, RR/
G1CL, RR/G2FL, RR/G2FM, RR/G2CL, RRV/G1FL, RRV/G1FR, RRV/G1CL, 
RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/G2CL, RR/G2CM, RTV/G2, RTF/G2, RSF/
G2, RSV/G2, RSF/G3, RBV/G2, XCF/G9, XBR/G2FM, XBR/G2IM, XBK/
G2FM, XR/G1FL, XR/G1FR, XR/G1CL, XR/G2FL, XR/G2FM, XR/G2CL, 
XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G1CL, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/G2CL, 
XR/G2CM, XTV/G2, XTF/G2, XSF/G2...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

1

código 100206 referencia 003626

descripción
boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  36 taladro ø 
0,60/0,55mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

Para modelos: 

FG250D, FG250S, FGC/250D, FGC/250S, CRN22G, CRN/20G, CRN30G, 
CRN15G, CRN/22GZ, CRN20GZ, CRN30GZ, CRN15GZ, BR80GZ, 
CRN20GA, CRN30GA, CRN15GA, BR180GZ, BR100GZ, CR42G, CR/40G, 
CR15G, BR100G, BR80G, BR180G

serie 160

1

código 107172 referencia

02I36  
 054593  

 0977123  
 0A2540  
 0G2081  
 0KD989  
 0M0832

descripción boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  25 UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, BCF/G2, MCP/G700, MCP/G701, 
MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/G706, RCF/G2, RCF/G3, RG/
G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTV/G2, RTF/G2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/
G3, RPD/G240, RPD/G260, RPI/G260, RPI/G260P, MCF/G2A, MCF/G3A, 
XCF/G2, XCF/G3, XG/G1, XG/G2, XGV/G1, XGV/G2, XTV/G2, XTF/G2, 
XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, XPD/G240, XPD/G260, XPI/G260, XPI/G260P, 
JCF/G2, JCF/G3, JG/G1, JG/G2, JGV/G1, JGV/G2, JTV/G2, JTF/G2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107650 referencia 053667  
 057388

descripción boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  30 UE 1 pzs

Para modelos: 

ACFG24, ACFG36, ACFG24T, ACFG36T, CCF/G996, PPD/G260, PPI/
G260P, OPD/G260, OPI/G260P, TPD/G260, TPI/G260P, RF/G350D, RF/
G700D, KPI/G10, KPI/G15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G15A, 
KPI/G15H, KPI/G10H, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, 
HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800UK, QPI/G10, QPI/G15, QPD/G10, 
QPD/G15, QPI/G15H, QPI/G10H, ZBR/G800, ZBR/G805, ZBR/G810, 
ZBR/G815, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G800UK, WPI/G10, WPI/G15, 
WPD/G10, WPD/G15, WPD/G15A, WPI/G15A, WPI/G15H, WPI/G10H, 
ABR/G800...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107174 referencia

02I35  
 053670  
 056635  
 057389  

 0977118  
 0A2409  
 0G2062  
 0KT740  
 0M0831

descripción boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  41 UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, BCF/G2, MCP/G700, MCP/G701, 
MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/G706, RCF/G2, RCF/G3, RG/
G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTV/G2, RTF/G2, RSF/G2, RSV/G2, RSF/
G3, RPD/G240, RPD/G260, RPI/G260, RPI/G260P, MCF/G2A, MCF/G3A, 
XCF/G2, XCF/G3, XG/G1, XG/G2, XGV/G1, XGV/G2, XTV/G2, XTF/G2, 
XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, XPD/G240, XPD/G260, XPI/G260, XPI/G260P, 
JCF/G2, JCF/G3, JG/G1, JG/G2, JGV/G1, JGV/G2, JTV/G2, JTF/G2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107175 referencia

053668  
 057521  

 0977119  
 0H6361  

 11061249

descripción
boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  51 UE 1 pzs apto 
para serie 160

Para modelos: 

RF/G350D, RF/G700D, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, 
HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800UK, ZBR/G800, ZBR/G805, ZBR/G810, 
ZBR/G815, ZBR/G811, ZBR/G816, ZBR/G800UK, ABR/G800, ABR/G805, 
ABR/G810, ABR/G815, ABR/G811, ABR/G816, OBR/G800UK, FCFG6D, 
FCFG10, FCFG10D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG10J, FCFG10J, HBR/G803, HBR/
G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G1003, HBR/G1003, 
HBR/G1004, HBR/G1013, FCF/G6, FCFG101, HBR/G803, HBR/G804...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX boquillas de gas

boquillas para quemador

1

código 107935 referencia 055388

descripción boquilla de gas  rosca M10x1 taladro ø 3.3mm L 30mm EC 12

estranguladores

discos de reducción

1

código 107869 referencia 0C2444

descripción
disco de reducción  para válvula magnética ø ext. 18mm int.ø 7.5mm 
espesor  1mm inox para horno a vapor combinado

Para modelos: 

FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ101GAD, 
FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ101GCG, FCZ102GCG, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ101GCD, FCZ102GCD, FCZ201GCD, FCZ202GCD, 
FCZ101GCG2, FCZ102GCG2, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ-
101GCD2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 107868 referencia 0C1139

descripción
disco de reducción  para válvula magnética ø ext. 18mm int.ø 7mm 
espesor  1mm para horno a vapor combinado latón

Para modelos: 

FCZ101GAG, FCZ201GAG, FCZ101GAD, FCZ201GAD, FCZ101GTG, 
FCZ201GTG, FCZ101GTD, FCZ201GTD, FCZ101GBG, FCZ201GBG, 
FCZ101GBD, FCZ201GBD, FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ101GBG2, 
FCZ201GBG2, FCZ101GBD2, FCZ201GBD2, FCZ101GBI2, FCZ201GBI2, 
FCZ101GCG, FCZ201GCG, FCZ101GCD, FCZ201GCD, FCZ101GCG2, 
FCZ201GCG2, FCZ101GCD2, FCZ201GCD2, AOS101GAEU, AOS-
102GAEU, AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS101GAAU, AOS102GAAU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS101GA, AOS101GB, AOS201GA, 
AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA, 
AOS101GAGQ, AOS101GBGQ, AOS201GAGQ, AOS201GBGQ, AOS-
101GADQ, AOS101GBDQ...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

uniones roscadas

boquillas dobles

1

código 106518 referencia 002716

descripción boquilla doble  G1: 1/2“ G2: M24x1,5 tubo ø 16mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, HPN/
GI810, HPN/GI815, HPN/GI816, HPN/GD811, HPN/GD816, HPA/
GD825, HPA/GI825, HPNS/GI816, HPN/GI806, HPN/GI805, ZPN/GI810, 
2PIG15, ZPN/GI816, ZPN/GD811, ZPN/GD816, 2PDAG15, 2PIAG15, 
ZPNS/GI816, ZPN/GI805, APN/GI810, APN/GI815, APN/GI816, APN/
GD811, APN/GD816, APNS/GI816, OPN/GI815, APN/GI805, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/
G102/1, FCS101G2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

anillos cortantes

1

código 101278 referencia

060325  
 0C0150  
 0G0794  
 0G1111  
 0G2610  
 0K1976  
 0KW924  
 0T1946  
 101278

descripción anillo cortante  para tuboø 10mm UE 1 pzs

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/G1055E, MCF/
G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G705NL, MCF/
GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MC/G355, MC/G350, MC/
G355E, MC/G350D, MC/G355F, MC/G355NL, MC/G705, MC/G700, MC/
G705E, MC/G700D, MC/G705NL, MC/G1055, MC/G1050, MC/G1050D, 
MC/G1055NL, MC/G705F, MCF/GE1055UK, MCF/G1090, MCF/G1095, 
MCF/G995, MC/G352, MC/G702, MC/G1052, MCF/G702, MCF/GE702, 
MCF/G1052...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101278

código 100943 referencia 0KL494 
100943

tuerca de racor  rosca M17x1 tubo ø 10mm

código 101300 referencia 0A2125 
0G2957

tuerca de racor  rosca M16x1,5 tubo ø 10mm

código 101478 referencia —

tuerca de racor  rosca 3/8“ para ø de tubo 10mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107868?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106518?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101478?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas ELECTROLUX

1

código 101273 referencia

027478  
 050682  
 058370  

 0957007  
 0G2222  
 0K4315

descripción
anillo cortante  para tuboø 12mm L 9.5mm latón UE 1 pzs apto para 
universal

accesorios para 101273

código 100944 referencia —

tuerca de racor  rosca M18x1,5 para ø de tubo 12mm

código 101276 referencia —

tornillo de racor  rosca 3/8“ tubo ø 12mm UE 1 pzs

1

código 101256 referencia

052671  
 054817  
 059063  

 0960  
 0A2399

descripción anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/
G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/G350NL, MFR/G700NL, MFR/
G740, MFR/G350, MFR/G351, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, 
MPN/GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, FDV40G, 
FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, RFR/G1S12, RFR/
G2D12, RFR/G2S40, XFR/G1S12, XFR/G2D12, XFR/G2S40, JFR/G1S12, 
JFR/G2D12, JFR/G2S40, MFR/G1S12, MFR/G2D12, MFR/G2S40, RFR/
G350, RFR/G700, RFR/G350D, RFR/G700D, RFR/G350F, RFR/G700F, 
RFR/G741, 7FRG03S, 7PDG06, 7PIG06, RPN/GD760F, RPN/GI760F...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101256

código 101253 referencia 054816

tuerca de racor  rosca M24x1,5 PEL para ø de tubo 16mm

1

código 101257 referencia 052007  
 054815

descripción anillo cortante  para tuboø 20mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, 
MPN/GI760, MPN/GI760F, 7PDG06, 7PIG06, RPN/GD760F, RPN/GI760F, 
XPN/GI760D, M70GDKE, M70GIKE, XPN/GD760F, XPN/GI760F, RPN/
G760, RPN/G760, PRPN/G760, RPN/GI760, RPN/GI760, RPN/GI760, 
PRPN/GI76, HCF/G810, HC/G410D, HC/G810D, HCF/G810D, HCF/
G1210D, HCF/G1610D, HC/G410NL, HC/G810NL, HCF/G810NL, HCF/
G1210, HCF/G1610, HCF/GE810, HCF/G810, HCF/G1210, HCF/G1610, 
HCF/G811, HCF/G800U, HCF/G1200U, HCF/G1600U, HPN/GI810, 
HPN/GI815, HPN/GI815D, HPN/GI816, HPN/GI816, HPN/GD811, HPN/
GD816, HPA/GD825...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101257

código 101254 referencia 054814 
09074

tuerca de racor  rosca M28x1.5 tubo ø 20mm

1

código 101246 referencia 052127

descripción anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MR/G351, MR/G701, MR/G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, 
MR/G360, MR/G360F, MR/G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, 
MR/G710, MR/G710F, MR/G715, MR/G361, MR/G711, MR/G716, MPN/
GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, MPN/
GI760, MPN/GI760F, BCF/G2, BF/G1S07, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, 
BR/G2FR, BCP/G1, MT/G700D, MTF/G700D, MTF/G1050D, MT/G700, 
MTF/G700, MTF/G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/
G1055F, MTFGE1055F, MT/G350, MT/G352, MCP/G700, MCP/G701, 
MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

accesorios para 101246

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

1

código 100870 referencia
053665  

 0957014  
 0G2291

descripción
anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs apto para serie 160 para 
quemador piloto

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, BCP/G1, MCP/G700, MCP/G701, 
MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/G706, RCF/G2, RCF/G3, RMV/
G1C, RMV/G2C, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RTF/G2, RSF/G2, 
RSV/G2, RSF/G3, RPD/G240, RPD/G260, RPI/G260, RPI/G260P, RCP/
G1S, RCP/G2D, MCF/G2A, MCF/G3A, XCF/G2, XCF/G3, XG/G1, XG/G2, 
XGV/G1, XGV/G2, XTF/G2, XSF/G2, XSV/G2, XSF/G3, XPD/G240, XPD/
G260, XPI/G260, XPI/G260P, XCP/G1S, XCP/G2D, JCF/G2, JCF/G3, JG/
G1, JG/G2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 100897 referencia
059161  

 0957009  
 0G2262

descripción anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs para quemador piloto

Para modelos: 

BCF/G2, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, MT/G350, MT/G352, 
RCF/G9, RBR/G2FM, RBR/G2IM, RBK/G2FM, RR/G1FL, RR/G1FR, RR/
G1CL, RR/G2FL, RR/G2FM, RR/G2CL, RRV/G1FL, RRV/G1FR, RRV/G1CL, 
RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/G2CL, RR/G2CM, RTV/G2, RTF/G2, RSF/
G2, RSV/G2, RSF/G3, RBV/G2, XCF/G9, XBR/G2FM, XBR/G2IM, XBK/
G2FM, XR/G1FL, XR/G1FR, XR/G1CL, XR/G2FL, XR/G2FM, XR/G2CL, 
XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G1CL, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/G2CL, 
XR/G2CM, XTV/G2, XTF/G2, XSF/G2...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX boquillas de gas

1

código 100898 referencia 003863

descripción anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs para quemador piloto

Para modelos: 

CRN22G, CRN/20G, CRN30G, CRN15G, HCPA/G1219, HCPA/GI 1219, 
CR22G, CRN/22GZ, CRN20GZ, CRN30GZ, CRN15GZ, ZCPAG1219, 
ZCPA/GI 1219, CR22G, CRN20GA, CRN30GA, CRN15GA, CR42G, 
CR/40G, CR15G, CR/41G, CR42G, CR40G

accesorios para 100898

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

tuercas de racor 

1

código 101346 referencia
025001  
 025902  
 0G0838

descripción tuerca de racor  portaboquillas

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, MCF/G705, MCF/
G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/G1055E, MCF/
G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/G705NL, MCF/
GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, 
MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MC/G355, MC/G350, MC/
G355E, MC/G350D, MC/G355F, MC/G355NL, MC/G705, MC/G700, MC/
G705E, MC/G700D, MC/G705NL, MC/G1055, MC/G1050, MC/G1050D, 
MC/G1055NL, MC/G705F, MCF/GE1055UK, MCF/G1090, MCF/G1095, 
MCF/G995, MC/G352, MC/G702, MC/G1052, MCF/G702, MCF/GE702, 
MCF/G1052...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 101253 referencia 054816

descripción tuerca de racor  rosca M24x1,5 PEL para ø de tubo 16mm

Para modelos: 

MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, 
MPN/GI760, MPN/GI760F, FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, 
FDV20GZ, FDV20GA, 7PDG06, 7PIG06, RPN/GD760F, RPN/GI760F, 
XPN/GI760D, M70GDKE, M70GIKE, XPN/GD760F, XPN/GI760F, RPN/
G760, RPN/G760, PRPN/G760, RPN/GI760, RPN/GI760, RPN/GI760, 
PRPN/GI76, HPN/GI810, HPN/GI815, HPN/GI815D, HPN/GI816, HPN/
GI816, HPN/GD811, HPN/GD816, HPA/GD825, HPA/GI825, HPNS/
GI816, HPN/GI806, HPN/GI805, ZPN/GI810, 2PIG15, ZPN/GI816, ZPN/
GI816D, ZPN/GD811, ZPN/GD816, 2PDAG15, 2PIAG15, ZPNS/GI816...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101253

código 101256 referencia

052671 
054817 
059063 

0960 
0A2399

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

1

código 101254 referencia 054814  
 09074

descripción tuerca de racor  rosca M28x1.5 tubo ø 20mm

Para modelos: 

MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, 
MPN/GI760, MPN/GI760F, 7PDG06, 7PIG06, RPN/GD760F, RPN/GI760F, 
XPN/GI760D, M70GDKE, M70GIKE, XPN/GD760F, XPN/GI760F, RPN/
G760, RPN/G760, PRPN/G760, RPN/GI760, RPN/GI760, RPN/GI760, 
PRPN/GI76, HPN/GI810, HPN/GI815, HPN/GI815D, HPN/GI816, HPN/
GI816, HPN/GD811, HPN/GD816, HPA/GD825, HPA/GI825, HPNS/
GI816, HPN/GI806, HPN/GI805, HCPA/G1219, HCPA/GI 1219, ZPN/
GI810, 2PIG15, ZPN/GI816, ZPN/GI816D, ZPN/GD811, ZPN/GD816, 
2PDAG15, 2PIAG15, ZPNS/GI816, ZPN/GI805, ZCPAG1219, ZCPA/GI 
1219, APN/GI810...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101254

código 101257 referencia 052007 
054815

anillo cortante  para tuboø 20mm UE 1 pzs

tornillos de racor

1

código 100904 referencia

052833  
 0K2497  
 100904  
 102504

descripción tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/
G995, MCF/G702, MCF/G1052, MCF/G700, MCF/G1050, MFR/G350, 
MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G360, MFR/G350F, MFR/
G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/G350NL, MFR/G700NL, MTF/
G700D, MTF/G1050D, MTF/G700, MTF/G1050, MTF/GE1050, MF/
G700, MG/G350D, MG/G700D, MG/G350, MG/G350E, MG/G350F, MG/
G350NL, MG/G700, MG/G700E, MG/G700F, MG/G700NL, MG/G1050, 
MG/G1050F, MG/G1051...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 100905 referencia 052834  
 0958031

descripción tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/G700UK, MBR/G701, 
MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MM/G351, MM/
G701, MM/G350, MM/G700, MM/G350F, MM/G700F, MM/G700E, RBR/
G710D, RBR/G700, RBR/G700F, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/
G751, RBR/G756, RM/G350D, RM/G700D, 7BMG03T, 7BMG07T, RM/
G350F, RM/G700F, XBR/G710D, XBR/G700, XBR/G710, XBR/G700F, 
XBR/G700UK, XBR/G701, M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/
G756, CBR/G700, XM/G350D, XM/G700D, T35GBM, T70GBM, XM/
G350F, XM/G700F, CM/G700, RMG300, RM/G300D...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas ELECTROLUX

1

código 101275 referencia 052668

descripción tornillo de racor  rosca 1/2“ para tuboø 16mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/
G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/G350NL, MFR/G700NL, MFR/
G740, MFR/G350, MFR/G351, RFR/G1S12, RFR/G2D12, RFR/G2S40, 
XFR/G1S12, XFR/G2D12, XFR/G2S40, JFR/G1S12, JFR/G2D12, JFR/
G2S40, MFR/G1S12, MFR/G2D12, MFR/G2S40, RFR/G350, RFR/G700, 
RFR/G350D, RFR/G700D, RFR/G350F, RFR/G700F, RFR/G741, 7FRG03S, 
M35GFR, M70GFR, XFR/G350D, XFR/G700D, XFR/G350F, XFR/G700F, 
XFR/G350NL, XFR/G700NL, XFR/G351, CFR/G741, M35GFR, M70GFR, 
CFR/G351, CFR/G700, CFR/G351, CFR/G701, RFR/G300...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101275

código 101274 referencia —

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

1

código 100908 referencia

046755  
 052125  

 0958013  
 0G2219  
 0K1348  
 0K5753  
 0KE882  
 0KL495

descripción tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MR/G351, MR/G701, MR/G350, 
MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/G360, MR/G360F, MR/G700, 
MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/G710, MR/G710F, MR/G715, 
MR/G361, MR/G711, MR/G716, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/
GI760D, MPN/GD760, MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, BCF/
G2, BF/G1S07, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BCP/G1, MT/
G700D, MTF/G700D, MTF/G1050D, MT/G700, MTF/G700, MTF/G1050, 
MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MTFGE1055F, MT/
G350, MT/G352, MCP/G700, MCP/G701...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

accesorios para 100908

código 100897 referencia
059161 

0957009 
0G2262

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs para quemador piloto

código 101246 referencia 052127

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101280 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101282 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 7.4mm UE 1 pzs

1

código 100909 referencia 003859  
 057821

descripción tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

Para modelos: 

CRN22G, CRN/20G, CRN30G, CRN15G, HCPA/G1219, HCPA/GI 1219, 
CR22G, CRN/22GZ, CRN20GZ, CRN30GZ, CRN15GZ, ZCPAG1219, 
ZCPA/GI 1219, CR22G, BR80GZ, CRN20GA, CRN30GA, CRN15GA, 
BR180GZ, BR100GZ, CR42G, CR/40G, CR15G, CR/41G, CR42G, CR40G, 
BR100G, BR80G, BR180G, ROCF/G1000, ROTF/G1000, ROSD/G1000, 
ROSF/G1000, RORA/G500, RORA/G1000, ROR/G500, ROR/G1000

accesorios para 100909

código 100898 referencia 003863

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs para quemador piloto

código 101286 referencia 020992 
053666

anillo cortante  int.ø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101288 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm L 6mm aluminio UE 1 pzs ø ext. 
8.5mm

1

código 100906 referencia

003610  
 056641  
 057960  

 0974037  
 0G2227  
 0K5791  

 11061230

descripción
unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MFR/G350, MFR/G700, MFR/
G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, MFR/G350E, MFR/
G700E, MFR/G350NL, MFR/G700NL, MFR/G740, MFR/G380, MFR/
G381, MFR/G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, BCF/G2, BF/
G1S07, BFR/G1S14, BR/G1FL, BR/G1FR, BR/G2FL, BR/G2FR, BCP/G1, 
MT/G350, MT/G352, MCP/G700, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, 
MCP/G705, MCP/G706, VO40G, RCF/G2, RCF/G3, RCF/G9, RBR/G2FM, 
RBR/G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, RF/G1S07, RF/G2D07, 
RFR/G1S07, RFR/G2D07, RFR/G1S12...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX boquillas de gas

1

código 100907 referencia
003609  
 0C0121  

 11061236

descripción unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

Para modelos: 

BCF/G2, VO40G, ACFG24, ACFG36, ASG36, ACFG24T, ACFG36T, PC/
G1, PC/G2, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, PCF/G3, PCF/G9, PCF/M2, PCF/
M3, PCF/M2E5, PTV/G2, PTF/G2, PSF/G2, PSV/G2, PSF/G3, PGV/G1, 
PGV/G2, PCV/G2N, PCF/G3N, PC/G2HV, PCV/G3N, PCF/G2N, PC/G1HV, 
PGV/G1HV, PTV/G2N, PGV/G2HV, PC/G1A, PC/G2A, PCV/G2A, PCV/
G3A, PCF/G2A, PCF/G3A, PCF/M2A, PCF/M3A, OC/G1, OC/G2, OCV/
G2, OCF/G2, OCF/G3, OCF/M2, OCF/G9UK, OTV/G2, OTF/G2...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

tuberías de gas

tubos piloto
universal

1

código 102110 referencia

006249  
 054810  
 0C0152  
 0C0153  
 0C0626  
 0C1547

descripción
tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

Para modelos: 

PC/G1, PC/G2, PCV/G2, PCV/G3, PCF/G2, PCF/G3, PCF/M2, PCF/M3, 
PCF/M2E5, PTV/G2, PTF/G2, PSF/G2, PSV/G2, PSF/G3, PCV/G2N, PCF/
G3N, PC/G2HV, PCV/G3N, PCF/G2N, PC/G1HV, PTV/G2N, PCV/G2A, 
PCV/G3A, PCF/G2A, PCF/G3A, OC/G1, OC/G2, OCV/G2, OCF/G2, OCF/
G3, OCF/M2, OTV/G2, OTF/G2, OSF/G2, OSV/G2, TCV/G2, TCV/G3, TCF/
G2, TCF/G3, TTF/G2, TSF/G2, TSF/G3, TCV/G2A, TCV/G3A, TCF/G2A, 
TCF/G3A, RPN/G760, RPN/G760, PRPN/G760, KC/G1...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

accesorios para 102110

código 100908 referencia

046755 
052125 

0958013 
0G2219 
0K1348 
0K5753 
0KE882 
0KL495

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101246 referencia 052127

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

tubos flexibles de gas

con certificación CE DIN 3383-1 EN 14800

1

código 250065 referencia 0S1006

descripción
tubo flexible para gas  L 1000mm 1/2“ H - 1/2“ M trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250067 referencia 0S1007

descripción
tubo flexible para gas  L 1500mm 1/2“ H - 1/2“ M trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250069 referencia 0S1015

descripción
tubo flexible para gas  L 2000mm 1/2“ H - 1/2“ M trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250063 referencia 0S1025

descripción
tubo flexible para gas  L 500mm 1/2“ H - 1/2“ M trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250056 referencia 0S1005

descripción
tubo flexible para gas  L 1000mm 1/2“ H - 1/2“ H trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250057 referencia 0S1008

descripción
tubo flexible para gas  L 1500mm 1/2“ H - 1/2“ H trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250058 referencia 0S1003

descripción
tubo flexible para gas  L 2000mm 1/2“ H - 1/2“ H trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

1

código 250059 referencia 0S1026

descripción
tubo flexible para gas  L 500mm 1/2“ H - 1/2“ H trenza inox, cubierto 
en plástico EN 14800 DN12

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/250059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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boquillas de gas/componentes específicos ELECTROLUX

presostatos

1

código 541446 referencia 005029  
 0360002

descripción presostato  margen de presión 10-50mbar empalme 1/4“

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/
G202/1, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS201GX, 5711-2-6, 
5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5712-2-6, 
5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-
2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 
5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 541073 referencia
002635  

 0360001  
 0K2021

descripción
presostato  ø 45mm margen de presión ajustable 5-20mbar conexión 
de presión vertical sistemas de gas empalme 1/4“ empalme presión 
ø 1/4“mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCVG10L3J, FCVG102L3J, 
FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/G10L2, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, 
FCVG6L3CJ, FCV/G6L4, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G101/1, 
FCV/G102/1, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, FCS061G4, 
FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FCS101G4, FCS101G4DT, 
FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS102GA9J, 
FCS102G49J, FCS102GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, 
FCS102GX, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/G6T4, ECV/G10T4, ECVG102T4, 
ECV/G6T4C, ECV/G10T4J, ECV/G61/1, ECV/G61/1...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 541867 referencia 003772  
 C6065A1275B

descripción
presostato  ø 80mm presión reinicio 0.42bar presión de interveción 
0.78mbar empalme 7,5/10,5mm 250V tensión AC 1CO empalme 
presión ø 7,5-10,5mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FCV/
G102/1, FCS101G2, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS-
101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, 
FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 
5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-
2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 541797 referencia 006536

descripción
presostato  presión de interveción 0.5mbar margen de presión 
0,8/0,6mbar conexión de presión horizontal sistemas de gas em-
palme 6mm 250V

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/
G202/1, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201GX, 
FCS202GX, ECV/G20T4, ECVG202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, 
ECVG202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACVG202C6

1

código 541352 referencia 005746  
 0380072

descripción
presostato  presión de interveción 1.5mbar presión reinicio 1.2mbar 
margen de presión 1,5/1,2mbar conexión de presión horizontal 
sistemas de gas empalme 6mm apto para ZANUSSI

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/
G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, 
ZCV/G61/1

componentes específicos
para hornos a convección/combinados

válvulas de desagüe

1

código 698499 referencia 006309

descripción pileta de desagüe  ø 24.5mm H 60mm ø ext. 59mm para cubeta

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541446?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX componentes específicos

casquillos

1

código 699447 referencia 0C1560

descripción casquillo guía  int.ø 15.5mm L 17.5mm EC 27

Para modelos: 

FCS061GP, FCS061EP, FCS101EP4J, FCS101EP, FCS101GP9J, FC-
S102EP4J, FCS101GP, FCS102EP, FCS102GA9J, FCS201EP, FCS102GP, 
FCS202EP, FCS202GP, FCS061EXLN, FCS061EX, FCS101EX4J, 
FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, FCS102EX, FCS201EX, 
FCS201EXLN, FCS202EX, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, 
FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX

1

código 699446 referencia 0C4467

descripción cojinete  int.ø 10mm ø ext. 15mm L 14mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ061GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ-
102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, 
FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

generadores de vapor
generadores de vapor

1

código 692775 referencia 0KB717

descripción
generador de vapor  con junta L 250mm An 25mm H 25mm 230V 
empalme F6,3x0,8

1

código 694312 referencia 005234  
 0K0680

descripción generador de vapor  L 615mm An 100mm H 425mm

Para modelos: 

FDV40E, FDV40EL, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E20L6, FCVE202L6, 
FVC/E201/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 
5714-3-10, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-
8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5714-3-10F, 5714-3-10S, ECV/E20T4, 
ECVE202T4, ECV/E20T6, ECVE202T6, ACV/E20C4, ACVE202C4, 
ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/E20T4, ZCV/E202/1, ZCV/E20T6, ZCV/
E202/1

boquillas de inyección

1

código 692181 referencia 053800

descripción boquilla de inyeccón  D1 ø 12.5mm D2 ø 15mm L 10mm latón

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, 
FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, 
FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCF/G6, FCFG101, 
FCFG201, FCF/E6, FCF/E10, FCF/E20, FF/G6, FF/E10, FF/G10, FF/
E20, FF/G20, COCO10G, COCO10E, COCO20G, COCO20E, COCO6G, 
COCO6E, COCVE423AF, FCFE061, FCFE101, FCFE201, ZOFCF/G10D, 
ZOFCF/G6D, ZOFCF/G20D

tubos de inyección

1

código 692772 referencia 0C0443

descripción
tubo de inyección  para horno a vapor combinado curvado ø ext. 
10mm int.ø 7mm L 375mm An 85mm cobre apto para ELECTROLUX, 
ZANUSSI

Para modelos: FCF/G6-1-JAP, FCFE6-1J

recambios y accesorios

1

código 698497 referencia 006976

descripción amortiguador  H 16mm ø ext. 25 apto para ELECTROLUX

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699446?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes específicos ELECTROLUX

1

código 690869 referencia 003825

descripción barra  L 440mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, ECFG201-0, ECFG202-0, ECFE201-0, ECFE202-
0, ECF201ENS, ACFG201-0, ACFG202-0, ACFE201-0, ACFE202-0, 
RCF201E, ZCF/G201/1, ZCF/G202/1, ZCF/E201/1-0, ZCF/E202/1-0

1

código 550917 referencia 0K2769

descripción brida

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-8

1

código 550900 referencia 0KD350

descripción brida  L 60mm An 40mm H 1mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 550899 referencia 0KD286

descripción brida  L 60mm An 40mm H 2mm

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 551439 referencia 0C1151

descripción
capuchón  para contenedor agua 45 azul apto para horno a vapor 
combinado

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, 
FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, 
FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102G-
BI2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 551438 referencia 0C1152

descripción
capuchón  para contenedor agua 45 rojo apto para horno a vapor 
combinado

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, 
FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, 
FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102G-
BI2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700497 referencia 054561

descripción casquillo  para mecánica de puertas

Para modelos: 
FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E2, 
FCF/E2, COCO6G, COCO6E, FCF/E2D

1

código 551399 referencia 0KB684

descripción
cubierta  para cuba de agua L 353mm An 233mm H 7mm apto para 
horno a vapor combinado ELECTROLUX, ZANUSSI

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 550541 referencia 002843

descripción orificio de paso  apto para calienta patatas

Para modelos: FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/G6L3JAP, ACV/G6C3, NCV/G6L2

1

código 551436 referencia 0C2436

descripción pieza de empalme  para pieza T L 69mm ø 22/15mm latón

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBC, FCZ201GBI, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS201GAEU, AOS202GAEU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, 
AOS202EA2N, AOS202EA, AOS201GA, AOS202GA, AOS201EAAQ, 
AOS202EAAQ, AOS201EANQ, AOS202EANQ, AOS201EACQ, 
AOS201EAHQ, AOS201GAGQ, AOS202GAGQ, AOS201GADQ, AOS-
202GADQ, AOS201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ, AOS201EABQ, 
AOS201GAPQ, AOS202GAPQ, AOS201EAA1, AOS202EAA1, 
AOS201EAH1, AOS201EAN1, AOS201EAC1, AOS201EAE1...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551439?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551438?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551436?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


189Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3
co

m
po

ne
nt

es
 m

ec
án

ic
os

 y
 a

cc
es

or
io

s 
ap

ar
at

os

ELECTROLUX componentes específicos

1

código 551397 referencia 0C4244

descripción
pletina sujeción  para sonda lambda L 70mm An 70mm H 40mm M12 
M

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 545179 referencia 003701

descripción
resorte   para enrollador de tubo espesor  1mm para tubo flexible 
6x12mm acero para muelle horno a vapor combinado

Para modelos: DCS

1

código 551398 referencia 0KB704

descripción
tapa  para cuba de agua ø 34/51mm apto para horno a vapor combi-
nado ELECTROLUX, ZANUSSI

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 551440 referencia 0C3443

descripción tapa de caja  para horno a vapor combinado ø 110mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 699448 referencia 0C4238  
 0CA756

descripción tuerca  L 22mm An 22mm H 6.5mm EC 22 M8

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, 
FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, 
FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 690878 referencia

0K2793  
 0KC201  
 114114  
 754741

descripción tuerca cónica

filtros

1

código 514377 referencia 0H6299  
 0K1043

descripción filtro de desagüe

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCVG202L3, FCVE202L3, FCVG202L6, 
FCVE202L6, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCS202E4, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS202GX, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5707-2-2, 
57074-2-3, 5707-3-2, 5707-3-3, ECVG202T4, ECVE202T4, ECVG202T6, 
ECVE202T6, ACVG202C4, ACVE202C4, ACVG202C6, ACV/E202/1, ZCV/
G202/1, ZCV/E202/1, ZCV/G202/1...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/545179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551440?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699448?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690878?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes específicos ELECTROLUX

1

código 514425 referencia

005133  
 056444  
 0C1740  
 0F0073  
 0K8367  

 30001886

descripción filtro de desagüe  ø 102mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ201EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ201EAN, FCZ061ETA, 
FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ201GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ201GAD, FCZ101GTG, 
FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ201EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, FC-
Z101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, FC-
Z061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 362014 referencia 0C1155

descripción flltro de recipiente  para horno a vapor combinado inox tubo ø 6mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FC-
Z102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

cajas y paneles frontales

1

código 850115 referencia 0C1590  
 0C4109

descripción aislamiento  juego para calentador de agua espesor 6mm plástico

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ101EBN, AOW101EA, AOS061EABU, AOS101EABU, AOS061EAFU, 
AOS101EAFU, AOS101EA, AOS101EB, AOS101EA3J, AOS101EB3J, 
AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS101EA0H, AOS101EB0H, AO-
W101EABU, AOS061EAAQ, AOS061EBAQ, AOS101EAAQ, AOS101E-
BAQ, AOS061EANQ, AOS061EBNQ, AOS101EANQ, AOS101EBNQ, 
AOS061EACQ, AOS061EBCQ, AOS101EACQ, AOS101EBCQ, 
AOS061EAHQ, AOS061EBHQ, AOS101EAHQ, AOS101EBHQ, AOS101E-
BEQ, AOS061EAMQ, AOS101EAMQ, AOS061EABQ, AOS101EABQ, 
EJN061EAA, EJN101EAA, RDR061EAA, RDR101EAA...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 699198 referencia 0C4138

descripción brida  taladro ø 9mm ø 74mm H 5mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

filtros de aire

1

código 970959 referencia 0C4937

descripción
filtro de aire  L 415mm An 73mm H 15mm inox para horno a vapor 
combinado ELECTROLUX, ZANUSSI

marcos

1

código 693398 referencia

057382  
 0H6890  
 0K3035  
 0KC541

descripción marco  para mirilla

Para modelos: 

MFR/G360, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, 
MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, MM/G351, MM/G701, MM/
G350, MM/G700, MM/G350F, MM/G700F, MM/G700E, MCP/G700, 
MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/G706, FDV40G, 
FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, RBR/G2FM, RBR/
G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/
G1S07, RFR/G2D07, RFR/G1S14, RFR/G2D14, RF/G1S07, RF/G2D07, 
RFR/G1S07, RFR/G2D07, XBR/G2FM, XBR/G2IM, XBK/G2FM, XMV/G1C, 
XMV/G2C, XF/G1S07, XRF/G2D07, XFR/G1S07...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

sistema de limpieza
boquillas

1

código 510239 referencia 0H6675

descripción boquilla de aclarado  para humidificación

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514425?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/362014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX componentes específicos

casquillos de acoplamientos

1

código 694644 referencia

0C4342  
 0C4680  
 0C6166  
 0C6167

descripción guía  para brazos de lavado

Para modelos: 
FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, FCS102EX, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS-
102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX

limpieza del brazos

1

código 693408 referencia
007010  
 0C5503  
 0C8317

descripción limpieza del brazo

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

repuestos para 693408

código 693409 referencia 007026

pasador beta  para brazo de lavado

tubos flexibles

1

código 699394 referencia 0C4294

descripción
colector  ø ext. 15mm int.ø 11mm para tubo para sistema de limpieza 
horno a vapor combinado

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102GAG, FCZ102GAD, FCZ102ECA, FCZ102GCG, 
FCZ102GCD, AOS102EAAQ, AOS102EANQ, AOS102GAGQ, AOS-
102GADQ, AOS102EAMQ, AOS102EABQ, AOS102GAPQ, AOS102EAC1, 
AOS102EAT1, AOS102GAG1, AOS102GAD1, AOS062GAP1, AOS-
102GAP1, AOS102GAU1, AOS102GCG1, AOS102GCD1, AOS062GCP1, 
AOS102GCP1, EJN102EAA, EJN102GAG, EJN102GAD, EJN102ECA, 
EJN102GCG, EJN102GCD

tubos 

1

código 699249 referencia 0C0850

descripción by-pass  L 135mm An 40mm H 60mm ø 20mm brida 40x60mm

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCV/E10L3JAP, FCV/
E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/2, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/E10L3, FCV/E102/1, 
FCV/E102/1L3, FCV/G6L4, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FVC/
E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061EP, 
FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS061G4, FCS101E2, FCS061G4DT...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 521190 referencia 007012

descripción
tubo de agua  L 205mm An 170mm ø 10mm para horno a vapor 
combinado

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBG, 
FCZ101GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, 
FCZ101ECN, FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FCZ061ECH2, FCZ101ECH2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 521191 referencia 0C4243

descripción
tubo de desagüe  ø 19mm para horno a vapor combinado acero 
inoxidable

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ061GAD, 
FCZ101GAD, FCZ101GTG, FCZ101GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBG, 
FCZ101GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ101GBG2, FCZ101GBD2, FCZ101GBI2, FCZ061ECA, FCZ101ECA, 
FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061ECA2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694644?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes específicos ELECTROLUX

mirillas

1

código 697987 referencia 055343

descripción mirilla  ø 54mm L 83mm espesor  3.5mm

Para modelos: 

FCV/G6L4, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-
2UK, FCVG10-4UK, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, ECV/G6T4, FCV/
E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, 
ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204, ZOFCV/G202, 
ZOFCV/G204, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, ZCV/G6T4

tubos flexibles

1

código 697979 referencia

0C0874  
 0C0943  
 0C3307  
 0C3943  
 0C5122

descripción tubo flexible  int.ø 29mm ø ext. 39mm L 340mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, FCZ061ETH, 
FCZ061ETN, FCZ061EBA, FCZ061EBH, FCZ061EBN, FCZ061EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, FCZ061EBC2, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G202/1, FCS061GP, 
FCS061G4, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5721-2-7, 5721-2-10, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, ECV/G61/1, ECV/G61/1, AOS061EAA1, 
AOS061EAH1, AOS061EAN1, AOS061EAC1, AOS061EAE1, 
AOS061EAF1, AOS061EAM1, AOS061EAB1, AOS061EAK1, AOS061E-
AT1, AOS061ETA1, AOS061ETH1, AOS061ETN1, AOS061ETC1...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 697981 referencia

006113  
 006252  
 0C3322  
 0C5006

descripción tubo flexible  int.ø 29mm ø ext. 39mm L 860mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E102/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/E102/1, FCV/
E20L3, FCV/E20L6, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, FVC/
E102/1, FVC/E201/1, FVC/E202/1, FCS101E44J, FCS101EP4J, FC-
S101E4, FCS101G4, FCS101EP, FCS101G4DT, FCS102E44J, FCS101G-
P9J, FCS102EP4J, FCS101G49J, FCS102E4, FCS101GP, FCS102EP, 
FCS102G4, FCS102GA9J, FCS201EP, FCS102G49J, FCS202E4, FC-
S102GP, FCS202EP, FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J, 
FCS102EX, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS101GX9J, FCS-
101GX, FCS102GX9J...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 697982 referencia 0C0869

descripción tubo flexible  int.ø 30mm ø ext. 40mm L 1030mm

Para modelos: 

FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G201/1, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201GX, FCS202GX, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 
5714-2-10F, 5714-2-10S

1

código 697980 referencia 0C1223

descripción
tubo flexible  int.ø 40mm ø ext. 50mm L 450mm para horno a vapor 
combinado

Para modelos: 
FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FCV/G202/1, FCS201EP, FCS202EP, 
FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L

1

código 697978 referencia 0C1344

descripción tubo flexible  int.ø 40mm ø ext. 50mm L 52mm

Para modelos: 

FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, FC-
S061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201GX, 
FCS202GX, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5721-2-7, 5721-2-10, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 5714-3-10F, 
5714-3-10S, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G61/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697987?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697982?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697980?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX componentes específicos

kits de servicio

1

código 542417 referencia 0C9988

descripción manilla  juego para puerta horno a vapor combinado perno ø 19mm

accesorios para 542417

código 900272 referencia 003680

junta de ventana  perfil 1830 L 1500mm UE 1

bandejas de agua de goteo

1

código 699201 referencia 0C4242

descripción bandeja colectora  para apretar L 600mm An 77mm H 22mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ061GAD, 
FCZ101GAD, FCZ101GTG, FCZ101GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBG, 
FCZ101GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ101GBG2, FCZ101GBD2, FCZ101GBI2, FCZ061ECA, FCZ101ECA, 
FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061ECA2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

puertas

1

código 690870 referencia 004838

descripción cierre  para puerta de vidrio

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

macánica de puertas
soportes

1

código 692844 referencia 006939

descripción
soporte  para mecánica de puertas horno a vapor combinado L 
264mm An 39mm H 34mm chapa de acero tincado

Para modelos: 

FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, 
FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, FCFE6-1J, FC-
FE101-1J, FCFE102-1J, ECF/E6-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECF061ENS, 
ECF101ENS, ECF102ENS, ECF061E5M, ECF061ECV, ACF/E6-0, 
ACFE101-0, ACFE102-0, ACFG10160H, RCF061E, RCF101E

manillas para puertas

1

código 542417 referencia 0C9988

descripción manilla  juego para puerta horno a vapor combinado perno ø 19mm

accesorios para 542417

código 900272 referencia 003680

junta de ventana  perfil 1830 L 1500mm UE 1

1

código 542415 referencia 0C6569

descripción
manilla  plástico/inox eje ø 11mm apto para horno a vapor combi-
nado

Para modelos: 

FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ102GTG, FCZ102GTD, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ102GBG2, FCZ102GBD2, 
FCZ102GBI2, FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FCZ102ECA2, FCZ061ECH2, 
FCZ101ECH2, FCZ061ECN2, FCZ101ECN2, FCZ102GCG2, FCZ-
102GCD2, AOS061ETA1, AOS101ETA1, AOS102ETA1, AOS061ETH1, 
AOS101ETH1, AOS061ETN1, AOS101ETN1, AOS061ETC1, AO-
S101ETC1, AOS061ETE1, AOS101ETE1, AOS061ETF1, AOS101ETF1, 
AOS061ETM1, AOS062ETM1, AOS101ETM1, AOS102ETM1, AO-
S061ETK1, AOS101ETK1, AOS102ETK1...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes específicos ELECTROLUX

1

código 696835 referencia
0C4308  
 0C8719  
 0C9149

descripción
manilla de puerta  L 180mm ø 46.5mm eje L 40mm alojamiento del 
eje 8x8mm con casquillo

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ201GCD, 
FCZ202GCD, AOS201EAAQ, AOS201EBAQ, AOS202EAAQ, AOS202E-
BAQ, AOS201EANQ, AOS201EBNQ, AOS202EANQ, AOS202EBNQ, 
AOS201EACQ, AOS201EBCQ, AOS201EAHQ, AOS201EBHQ, AOS201EB-
FQ, AOS201GAGQ, AOS201GBGQ, AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, 
AOS201GADQ, AOS201GBDQ, AOS202GADQ, AOS202GBDQ, AOS-
201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

mecánica de cierre

1

código 692846 referencia 0C4119

descripción
cierre de pestillo espagnolette  L 1250mm completo ø 10mm para 
horno a vapor combinado

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, 
FCZ202GBD, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS201EAAQ, 
AOS201EBAQ, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, AOS201EANQ, AOS201EB-
NQ, AOS202EANQ, AOS202EBNQ, AOS201EACQ, AOS201EBCQ, 
AOS201EAHQ, AOS201EBHQ, AOS201GAGQ, AOS201GBGQ, 
AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, AOS201GADQ, AOS201GBDQ, AOS-
202GADQ, AOS202GBDQ, AOS201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ, 
AOS201EABQ, AOS201GAPQ, AOS202GAPQ...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

repuestos para 692846

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

código 692013 referencia

052061 
060920 
0H6043 
0K8575

pasador elástico  ø 3mm L 16mm

código 694645 referencia 0C4309

barra  para cierre de pestillo espagnolette ø 10mm L 345mm

código 698500 referencia 0C4310

barra  L 435mm ø 9mm

repuestos para 692846

código 700488 referencia

003824 
0K2718 
0K8570 
0K9189 

751020941

mecanismo de cierre

accesorios

1

código 519624 referencia 003991

descripción
bisagra de puerta  para horno a vapor combinado pos. de montaje 
derecho abajo L 125mm An 50mm

Para modelos: 

FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, ECFG201-
0, ECFG202-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF201ENS, ACFG201-0, 
ACFG202-0, ACFE201-0, ACFE202-0, RCF201E, ZCF/G201/1, ZCF/
G202/1, ZCF/E201/1-0, ZCF/E202/1-0

1

código 692851 referencia 056552

descripción pieza de empalme  para cierre de puerta ø 10mm L 112mm

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, HCF/
G1210, ZHCF/G161, AFCV/G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, 
AFCV/G203, SCO/G20-3, FCVG10-ISG, FCV/E20-V

intercambiadores de calor

1

código 692323 referencia 003881  
 215711

descripción intercambiador térmico  para horno de convección

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/
G10L2, FCV/G10L6, FCV/G20L6, FCV/G101/1, FCV/G201/1, FCS101G2, 
FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS201GX, 5712-
2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-
10F, 5714-2-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, ECV/G10T4, 
ECV/G20T4, ECV/G10T4J, ECV/G20T4J, ECV/G10T6...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694645?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519624?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692851?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX componentes específicos

otros

1

código 693431 referencia 002727

descripción arandela

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 650218 referencia 0C4292

descripción
bandeja de goteo  horizontal L 755mm acero inoxidable An 20mm 
agujero ø 9.6mm H 40mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102GAG, FCZ102GAD, FCZ102GTG, 
FCZ102GTD, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, FCZ102GBG, FCZ102GBD, 
FCZ102GBG2, FCZ102GBD2, FCZ102GBI2, FCZ102ECA, FC-
Z102ECA2, FCZ102GCG, FCZ102GCD, FCZ102GCG2, FCZ102GCD2, 
AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, AOS102EANQ, AOS102EBNQ, 
AOS102GAGQ, AOS102GBGQ, AOS102GADQ, AOS102GBDQ, 
AOS102EAMQ, AOS102EABQ, AOS102GAPQ, AOS102EAA1, AOS102E-
AC1, AOS102EAS1, AOS062EAM1, AOS102EAM1, AOS062EAB1, 
AOS102EAB1, AOS102EAK1, AOS102EAT1, AOS102ETA1, AO-
S062ETM1, AOS102ETM1, AOS102ETK1, AOS102GAG1, AOS102GAD1, 
AOS062GAP1, AOS102GAP1, AOS102GAU1, AOS102GTG1, AOS-
102GTD1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 650217 referencia 0C4298

descripción bandeja de goteo  horizontal L 785mm plástico An 78mm H 12mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102GAG, FCZ102GAD, FCZ102GTG, 
FCZ102GTD, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, FCZ102GBG, FCZ102GBD, 
FCZ102GBG2, FCZ102GBD2, FCZ102GBI2, FCZ102ECA, FC-
Z102ECA2, FCZ102GCG, FCZ102GCD, FCZ102GCG2, FCZ102GCD2, 
AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, AOS102EANQ, AOS102EBNQ, 
AOS102GAGQ, AOS102GBGQ, AOS102GADQ, AOS102GBDQ, 
AOS102EAMQ, AOS102EABQ, AOS102GAPQ, AOS102EAA1, AOS102E-
AC1, AOS102EAS1, AOS062EAM1, AOS102EAM1, AOS062EAB1, 
AOS102EAB1, AOS102EAK1, AOS102EAT1, AOS102ETA1, AO-
S062ETM1, AOS102ETM1, AOS102ETK1, AOS102GAG1, AOS102GAD1, 
AOS062GAP1, AOS102GAP1, AOS102GAU1, AOS102GTG1, AOS-
102GTD1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 698500 referencia 0C4310

descripción barra  L 435mm ø 9mm

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 697986 referencia 058958

descripción brida  ø 269mm

Para modelos: 
FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, 
FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, ZOFCV/E202, ZOFCV/
E204, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3

1

código 697984 referencia 002872

descripción
brida  para motor de ventilador L 152mm An 152mm ø 65mm 
espesor  1mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/
G10L2, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/
G101/1, FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS101G2, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS-
201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693431?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/650218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/650217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697986?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes específicos ELECTROLUX

1

código 697985 referencia 058730

descripción
brida  para motor de ventilador taladro ø 6.6mm ø 230mm espesor  
2.5mm

Para modelos: 

FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, 
FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, 
PFCFE40F, FCFG20J, FCFG20J, FCFE20J, FCFE20J, FCFG40J, FCFG40J, 
FCFE40J, FCFE40J, FCFG20J, FCFG20J, FCFG41J, FCFG40J, FCVE20-
2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVE20-P, 
FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, FCFG201, FCFG202, FCFC202, 
FCFE202, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204, FF/E40, AFCV/G201, AFCV/G203, 
SCO/G20-3, FF/E20, FF/G20, FF/G40, AFCF/E40...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 697983 referencia 006670

descripción brida  taladro ø 9mm D1 ø 74mm D2 ø 22mm L 68mm espesor  1mm

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCV/E10L3JAP, FCV/
E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/2, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/E10L3, FCV/E102/1, 
FCV/E102/1L3, FCV/G6L4, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FVC/
E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, FCFG202-0, FCS061E44J, FCS-
061G48J, FCS061GP, FCS061EP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS061G4...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693429 referencia 002662

descripción casquillo

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 601725 referencia 0C3423

descripción clip de sujeción

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, 
FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, 
FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, FCZ061EBC, FC-
Z101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FC-
Z061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 696399 referencia 0CB394  
 0KB722

descripción
contenedor de agua  para horno a vapor combinado L 400mm 
plástico An 238mm

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 520866 referencia 007117

descripción empalme de tubo  latón recto rosca 3/4“ tubo ø 30mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, 
FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ201GAD, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697983?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX componentes específicos

1

código 698582 referencia 002634  
 0C7016

descripción junta  cónico D1 ø 74mm D2 ø 17mm espesor  11mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, 
FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, 
FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ-
202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 520938 referencia 0C1168

descripción junta  L 115mm goma An 100mm espesor  3.5mm agujero ø 7mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, 
FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ102GTD, 
FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ102GBG, 
FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ102GBD2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ102ECA...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693432 referencia 002663  
 0F0082

descripción junta  para pomo

Para modelos: 

EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, 
EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV-C200, EBV-C200, 
EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, 
EBV300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, FCV/
G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/G20L3, FCVG202L3...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 694372 referencia 0G3351  
 0KB679

descripción
junta  para tubo para entrada agua taladro ø 14mm L 33mm para 
tubo flexible 6mm longitud de tubo 260mm

Para modelos: 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 696445 referencia 0C6228

descripción
pieza de empalme  D1 ø 25mm D2 ø 11.5mm L 20mm EC 27 rosca 
M18x1

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202E-
BA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, 
FCZ101GBG2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520512 referencia 0C1116

descripción reducción  EC 17 H 1/4“ M 1/8“ longitud total 28mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 692446 referencia 002091

descripción reducción  taladro ø 0.6mm latón ø 12mm espesor  9mm código  6

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E6L3, FCV/E101/1, 
FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF061ELN, FC-
F101ELN, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-
1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCS061E44J, 
FCS061G48J, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS101E2, FCS061G4DT, 
FCS061G49J, FCS101G2, FCVG10-ISG, 5702-2-2, 5702-2-3, 5702-3-2, 
5702-3-3, ECF/G6/0...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698582?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692446?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes específicos/pomos ELECTROLUX

1

código 696444 referencia 0C4975

descripción
tubo de inyección  L-Form para horno a vapor combinado L 555mm 
EC 27 rosca M18 ø 8mm

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ101EAH, FCZ101EAN, FCZ101ETA, FCZ201ETA, 
FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101GTG, 
FCZ201GTG, FCZ101GTD, FCZ201GTD, FCZ101EBA, FCZ101EBH, 
FCZ101EBN, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ101EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ101EBC2, 
FCZ201EBC2, FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ201GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ201GBD2, FCZ101GBI2, FCZ201GBI2, FCZ101ECA, 
FCZ201ECA, FCZ101ECH, FCZ201ECH, FCZ101ECN, FCZ201ECN, 
FCZ101ECA2, FCZ201ECA2, FCZ101ECH2, FCZ201ECH2, FCZ101ECN2, 
FCZ201ECN2, FCZ201GCG, FCZ201GCD, FCZ101GCG2, FCZ201GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693430 referencia 051263  
 0F0147

descripción tuerca  rosca M22x1,5 H 5mm EC 26 acero zincado UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 543008 referencia 0C1117

descripción válvula de retención  plástico ø 10mm UE 1 pzs longitud 10mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

para sartén basculante

otros

1

código 523510 referencia

045312  
 045726  
 056820  
 065048  
 072702  
 072751  
 0D0035  
 0H2689  
 0KT988  
 62022Z  
 6202Z  

 63646403

descripción
rodamiento de bolas radial  tipo 6202-2RS árbol ø 15mm ø ext. 35mm 
An 11mm con arandelas de junta cojinete ranurado DIN 625-1

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/E710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/E700, MBR/
E700UK, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/
G751, MBR/G756, MBR/E716, MBR/E706, RBR/G2FM, RBR/G2IM, 
RBK/G2FM, RBR/E2FM, RBR/E2IM, RBK/E2FM, XBR/G2FM, XBR/G2IM, 
XBK/G2FM, XBR/E2FM, XBR/E2IM, XBK/E2FM, JBR/G2FM, JBR/E2FM, 
MBR/G2FM, MBR/G2IM, MBK/G2FM, MBR/E2FM, MBR/E2IM, MBK/
E2FM, RBR/G710D, 7BRE60XN, RBR/G700, RBR/G700F, 7BRE60X, RBR/
E700UK, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, RBR/G756, RBR/
E716, RBR/E706, XBR/G710D, XBR/E710D, XBR/G700...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

pomos
pomos universales

1

código 110253 referencia 0A2207  
 0A2269

descripción
pomo  interruptor marca cero T máx°C°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm 
parte plana arriba negro

Para modelos: 
HGRV, 710-00-115, 710-00-115, 711-00-115, 711-00-115, 710-00-122, 
710-00-122, 711-00-122, 711-00-122, 0WC142, 655-00-106, 655-00-
107, 655-00-110, 656-00-106, KITCALDO

accesorios para 110253

código 550965 referencia —

muelle de pomo  ø 6x4,6mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696444?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693430?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/543008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX pomos

1

código 110245 referencia 0112024

descripción
pomo  termostato T máx 300°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte plana 
arriba negro margen de trabajo 50-300°C

1

código 110932 referencia 0E3019

descripción
pomo  interruptor marca cero T máx°C ø 42mm eje ø 6x4,6mm parte 
plana arriba negro

Para modelos: 

TW1ERECO, TW1ELECO, TW1SRECO, TW1SLECO, RT10ED, RT10ES, 
RT10SR, RT10SL, RT10ED/230, RT10ES/230, RT10ERF60, RT10ELF60, 
RT10ERF, RT10ELF, RT10ERBF60, RT10ELBF60, RT10ERG, RT10ELG, 
RT10EDH, RT10ESH, RT10SRB, RT10SLB, RT10ED/230H, RT10ES/230H, 
RT10ERBF, RT10ELBF, RT10ERBG, RT10ELBG, RT10EDECO, RT10ESECO, 
RT10SRC, RT10SLC, RT10ED/230E, RT10ES/230E, RT10ERCF, RT10ELCF, 
RT10ERCG, RT10ELCG, RT10EDHE, RT10ESHE, RT10SRCB, RT10SLCB, 
RT10ED/230HE, RT10ES/230HE, RT10ERCBF, RT10ELCBF, RT10ERCBG, 
RT10ELCBG, RT10ERASIA, RT10ELASIA...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

accesorios

resortes para pomos

1

código 550132 referencia

025245  
 058445  
 0M2312  
 0U0825  
 0U1421

descripción muelle de pomo  ø 6x4,6mm UE 10 pzs

Para modelos: 

TC1000, TC1000, TC1010, 134TCA0, TCD1000, TCD1000, TC1400, 
TC1400, TCD1410, TCD1400, TC1410, 4061410, TC1600, TC1600, 
TC1610, TC1610, TCD1600, TCD1600, TC2000, TC2000, TCD2000, 
TCD2000, TC2010, TC2010, LPS/75, LPS/75, RC/E320, RC/E320U, RC/
E720, RC/E720, MCF/GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, 
MCF/GE700D, MCFGE1050D, MCF/E700D, MCF/E700, MCF/E700UK, 
MCF/E1050D, MCF/E1050, MC/E350D, MC/E350UK, MC/E700D, MC/
E700UK, MC/E1050D, MCF/GE1055UK, MC/E350, MC/E700, MC/
E1050...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

cubiertas

1

código 110288 referencia
025255  
 025256  
 054367

descripción tapa  pomo blanco

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G351, RCV/G2, RCV/G3, RCV/E2, RCV/E3, RRV/G1FL, 
RRV/G1FR, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/E1FL, RRV/E1FR, RRV/E2FL, 
RRV/E2FM, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RGV/E1, RGV/E2, RTV/
G2, RSV/G2, RIV/E2, RBV/G2, RBV/E2, XCV/G2, XCV/G3, XCV/E2, XCV/
E3, XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/E1FL, XRV/E1FR, 
XRV/E1CL, XRV/E2FL, XRV/E2FM, XRV/E2CL, XGV/G1, XGV/G2, XGV/E1, 
XGV/E2, XTV/G2, XSV/G2, XIV/E2, XBV/G2, XBV/E2, JCV/G2, JCV/G3...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

paneles

1

código 111766 referencia 055454

descripción revestimiento

Para modelos: 

FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, 
FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D

juntas

1

código 110300 referencia 059326

descripción junta

Para modelos: 

HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, 
HBR/G800UK, ZBR/G800, ZBR/G805, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811, 
ZBR/G816, ZBR/G800UK, ABR/G800, ABR/G805, ABR/G810, ABR/G815, 
ABR/G811, ABR/G816, OBR/G800UK

1

código 693432 referencia 002663  
 0F0082

descripción junta  para pomo

Para modelos: 

EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, 
EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV-C200, EBV-C200, 
EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, 
EBV300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, FCV/
G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/G20L3, FCVG202L3...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110932?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111766?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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pomos/manillas y volantes ELECTROLUX

1

código 697975 referencia 003955  
 0C3796

descripción junta  para pomo ø ext. 16mm UE 50 pzs

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCF02EV, FCF02EOEM, FCV/G10L3, 
FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, FVC/E102/1, FCV/
G201/1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 111607 referencia 053816  
 0KE998

descripción
junta  pomo D1 ø 14mm D2 ø 4mm espesor  3mm núm. Ref. 53816 
para JUNO, ZANUSSI

Para modelos: 

RC/E320, RC/E320U, RC/E720, RC/E720, MCF/GE705, MCF/GE1055, 
MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/GE700D, MCFGE1050D, MCF/E700D, 
MCF/E700, MCF/E700UK, MCF/E1050D, MCF/E1050, MC/E350D, MC/
E350UK, MC/E700D, MC/E700UK, MC/E1050D, MCF/GE1055UK, MC/
E350, MC/E700, MC/E1050, MI/E350, MI/E700, MIF/E700, MI/E350D, 
MI/E700D, MIF/E700D, MI/E360, MI/E710, MIF/E710, MI/E360D, MI/
E710D, MIF/E710D, MCF/GE702, MCFGE1052, MCF/GE700, MCF-
GE1050, MBR/G710D, MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/
E716, MBR/E706, MFR/G350, MFR/G700, MFR/E350, MFR/E700...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 111762 referencia 056500

descripción
junta  pomo dist. del agujero 24mm D1 ø 40mm D2 ø 14mm núm. 
Ref. 56500 para ZANUSSI

Para modelos: FCVE6-3CE, FCVE103CE, FCVE203CE

otros  

1

código 693431 referencia 002727

descripción arandela

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 693429 referencia 002662

descripción casquillo

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 693430 referencia 051263  
 0F0147

descripción tuerca  rosca M22x1,5 H 5mm EC 26 acero zincado UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

manillas y volantes
manillas cilíndricas

fijo

1

código 110703 referencia 004148

descripción manilla cilíndrica  rosca M10 ø 28mm L 87mm

Para modelos: ZCMME6, ZCBME12, ZCMME4, ZCBME8, ZCMME9, ZCBME18

manillas cónicas

1

código 110704 referencia
00329  

 004906  
 0K3527

descripción manilla cónica  rosca M6 ø 16mm L 25mm plástico negro

Para modelos: 
SFRE700, SME350, SME700, SGE350, SFRG350, SFRG700, SFRE350, 
SFRE700, SME350, SME700, SGE350, SFRG350, SFRG700, SMG350, 
SMG700, BM35E6U, SFRE350, SFRE351, SFRE700, SFRE701, GR35E6U

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693431?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693430?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX manillas y volantes

1

código 514322 referencia 026822  
 029898

descripción manilla cónica  rosca M6 ø 20mm L 26mm plástico negro

Para modelos: 

HFH/G430, HFH/E430, HFH/G401U, HFH/G435, HFH/G435, ZFH/G430, 
ZFH/E430, ZFH/G435, ZFH/G435, AFH/G435, AFH/E435, FCV/G10L3, 
FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, 
FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/
G6L4, FCV/E6L4, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, 
FVC/E102/1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

asas de arco

1

código 700551 referencia 053990

descripción
asa de arco  L 200mm H 62mm distancia de sujeción 179mm manilla 
M8

manillas

1

código 542417 referencia 0C9988

descripción manilla  juego para puerta horno a vapor combinado perno ø 19mm

accesorios para 542417

código 900272 referencia 003680

junta de ventana  perfil 1830 L 1500mm UE 1

1

código 542415 referencia 0C6569

descripción
manilla  plástico/inox eje ø 11mm apto para horno a vapor combi-
nado

Para modelos: 

FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ102GTG, FCZ102GTD, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ102GBG2, FCZ102GBD2, 
FCZ102GBI2, FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FCZ102ECA2, FCZ061ECH2, 
FCZ101ECH2, FCZ061ECN2, FCZ101ECN2, FCZ102GCG2, FCZ-
102GCD2, AOS061ETA1, AOS101ETA1, AOS102ETA1, AOS061ETH1, 
AOS101ETH1, AOS061ETN1, AOS101ETN1, AOS061ETC1, AO-
S101ETC1, AOS061ETE1, AOS101ETE1, AOS061ETF1, AOS101ETF1, 
AOS061ETM1, AOS062ETM1, AOS101ETM1, AOS102ETM1, AO-
S061ETK1, AOS101ETK1, AOS102ETK1...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

manillas para puertas

manillas para puertas

1

código 694378 referencia 0E3709  
 0KB730

descripción manilla de puerta  L 54mm An 25mm H 40mm negro agujero ø 4mm

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

otros

1

código 700443 referencia 025083

descripción manilla

Para modelos: FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK

accesorios para 700443

código 700452 referencia 054854

retén  con espiga

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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manillas y volantes/cierres ELECTROLUX

accesorios

cubiertas

1

código 530894 referencia 003749

descripción cubierta  para tirador de puerta L 148mm goma negro

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG102-0T, ECFG101-0, ECFG102-0, ACF/
G6-0, ACFG101-0, ACFG102-0, ACF/E6-0, ACFE101-0, ACFE102-0, 
RCF061G, RCF061E, RCF101G, RCF101E, NCF/G6-0, NCF/G101/1, NCF/
G102/1, NCF/E6-0, NCF/E101/1, NCF/E102/1, ZCF/G101/1, ZCF/G102/1

tapas terminales

1

código 518664 referencia 0C4091

descripción tapa terminal  para asidero ø 32.5mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, 
FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, 
FCZ061GBD, FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

otros  

1

código 690026 referencia 004195

descripción
protección de mano  para tirador de puerta ø ext. 36mm int.ø 
12.3mm D1 ø 22,6-23,5mm

Para modelos: 
ZCMDE6, ZCBDE12, ZCMDE4, ZCBDE8, ZCMDE9, ZCBDE18, ZCBDG8, 
ZCBDG12, ZCBDG18, FFPS16, FFPS32

cierres
cierres de superficie

RAHRBACH

1

código 694369 referencia 0H2207  
 0K7348

descripción
cierre  serie 6183 tope izquierdo/derecho sin cierre H 40mm An 
35mm longitud total 190mm con retén altura total 43mm

repuestos para 694369

código 700773 referencia —

retén  H 19mm ajustable L 38mm An 26mm distancia de sujeción 
20mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530894?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/518664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700773?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX cierres

cierres de palanca pivotante

universal
RAHRBACH

1

código 690044 referencia 0K8322  
 0T4381

descripción
cierre de palanca  derecho L 185mm H 59mm material de asidero 
plástico tipo serie 6300

accesorios para 690044

código 690136 referencia —

placa de fricción  pos. de montaje derecho L 28mm H 3mm An 21mm 
H2 12.5mm

código 700091 referencia —

retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 20mm L 110mm H 
56mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm cinc presofundido 
serie 6300

código 700098 referencia —

retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 38mm L 110mm H 
74mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm serie 1750

cierres angulares

cierres de palanca
CAFF/FERMOD

1

código 694365 referencia 0079101BR  
 0K7679

descripción
cierre de palanca  L 150mm distancia de sujeción 133mm completo 
con retén para aparatos calientes H 40.5mm An 30mm tipo 791 
longitud total 254mm altura total 67mm

Para modelos: 

AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340, AR340, AR340, 
AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S

específico del fabricante

INOXTREND

1

código 690146 referencia

005107  
 0H6459  
 0K1669  
 234663

descripción
cierre de palanca  L 172mm distancia de sujeción 134mm sin cierre 
aparatos térmicos 6200 H 65mm tipo DUPLO longitud total 248mm

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-
2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-
8L, 5712-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 
5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5711-3-10F, 5711-3-
10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5701-3-2, 5701-3-3, 
5702-3-2, 5702-3-3, 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-
6...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 690146

código 690123 referencia 0K8039 
0K8574

retén  H 69mm P 37mm An 20mm distancia de sujeción 43mm con 
rueda

código 693777 referencia 0H6797 
0K2347

junta  H 6.6mm L 105mm An 45mm L1 78mm B1 25mm para asidero

código 693778 referencia

005176 
0H6568 
0K1952 
242818

retén

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693777?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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cierres ELECTROLUX

MODULAR

1

código 690146 referencia

005107  
 0H6459  
 0K1669  
 234663

descripción
cierre de palanca  L 172mm distancia de sujeción 134mm sin cierre 
aparatos térmicos 6200 H 65mm tipo DUPLO longitud total 248mm

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-
2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-
8L, 5712-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 
5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5711-3-10F, 5711-3-
10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5701-3-2, 5701-3-3, 
5702-3-2, 5702-3-3, 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-
6...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 690146

código 690123 referencia 0K8039 
0K8574

retén  H 69mm P 37mm An 20mm distancia de sujeción 43mm con 
rueda

código 693777 referencia 0H6797 
0K2347

junta  H 6.6mm L 105mm An 45mm L1 78mm B1 25mm para asidero

código 693778 referencia

005176 
0H6568 
0K1952 
242818

retén

ZANUSSI

1 30 40

45

60

17
3

12
413
3

código 700467 referencia

002647  
 0F0175  
 0K1663  
 0K8474  
 0KC474  
 0KZ752  

 1520148

descripción
cierre  L 173mm H 40mm distancia de sujeción 133/124mm An 30mm 
sin cierre 6200 longitud total 170mm altura total 85mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L-
6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/
E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/
E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, 
FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, 
FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

accesorios para 700467

código 693937 referencia

002717 
002722 
003090 
003091 

03303203 
03304194 

0A5320 
0A5365 
0F0029 
0K1684 
0K1685 
0K8473 
0K9180 
0K9181 
0K9340 
0KE759 
234705

manilla de puerta  H 44mm L 220mm An 50mm plástico negro

código 700468 referencia

002650 
0F0173 
0KL740 

1520893 
1550001520893 

51520893

retén  H 39mm L 69mm An 20mm distancia de sujeción 40mm con 
rueda

código 701412 referencia —

tapa  plástico redondo ø 11mm negro para cierre espesor 8mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693777?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


205Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3
co

m
po

ne
nt

es
 m

ec
án

ic
os

 y
 a

cc
es

or
io

s 
ap

ar
at

os

ELECTROLUX cierres

RAHRBACH

serie 6188 ERGO

1

código 690808 referencia 002278

descripción
cierre de palanca  L 185mm distancia de sujeción 150mm cromado 
sin cierre para aparatos calientes 6188 tipo ERGO

Para modelos: FVE3, FVE3, VAPE3

accesorios para 690808

código 690110 referencia —

placa de asiento  H 1mm L 38mm An 11mm distancia de sujeción 
26mm plástico

código 690111 referencia —

placa de asiento  H 2mm L 38mm An 11mm distancia de sujeción 
26mm plástico

código 690114 referencia —

placa de asiento  H 3.5mm L 185mm An 30mm distancia de sujeción 
150mm con posición inclinada rosca M5

código 700082 referencia 056464 
056581

retén  L 38mm An 18mm distancia de sujeción 26mm

STUV

serie 3.30.05xx.x

1

19
0

13
7

11
8

9,5
31,5

28

código 694368 referencia 0K7566  
 0KB600

descripción
cierre de palanca  L 137mm distancia de sujeción 118mm aparatos de 
refrigeración 3.30.500.0.003.3

Para modelos: HC-AR, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, AR85, HC-CS

repuestos para 694368

código 700078 referencia —

retén  L 47mm An 14mm H 29mm distancia de sujeción 21-33mm 
cinc presofundido ajustable

retén

1

código 693778 referencia

005176  
 0H6568  
 0K1952  
 242818

descripción retén

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-
2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-
8L, 5712-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 
5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5711-3-10F, 5711-3-
10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5701-3-2, 5701-3-3, 
5702-3-2, 5702-3-3, 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-
6...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700451 referencia 054562

descripción retén  con espiga

Para modelos: FCFE6UK, COCO6G, COCO6E

1

código 700468 referencia

002650  
 0F0173  
 0KL740  

 1520893  
 1550001520893  

 51520893

descripción
retén  H 39mm L 69mm An 20mm distancia de sujeción 40mm con 
rueda

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L-
6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/
E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/
E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, 
FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, 
FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 690123 referencia 0K8039  
 0K8574

descripción
retén  H 69mm P 37mm An 20mm distancia de sujeción 43mm con 
rueda

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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cierres ELECTROLUX

1

código 700461 referencia 002086  
 0KE741

descripción
retén  L 22mm rosca M5 ø 9mm con espiga longitud total 45mm 
rosca L 23mm

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, 
FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/G6, FCF/E6, FCV/
E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/
G6-3, AFCF/E6, FF/G6, COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

1

código 700082 referencia 056464  
 056581

descripción retén  L 38mm An 18mm distancia de sujeción 26mm

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-
1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/
G6, FCF/E6, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, 
AFCV/G6-3, AFCF/E6, FF/G6, COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

cierres de enganche

universal

1

código 690596 referencia 057414  
 100906

descripción
cierre de enganche  L 60mm An 15mm H 36mm distancia de sujeción 
48/28mm espesor de resorte 1.5mm completo con retén zamak

Para modelos: BCFCV101/1, BCFCV102/1, BCFCV101/1, BCFCV102/1

cierres de pestillo espagnolette

universal

1

código 693797 referencia
004104  
 0G1982  
 234701

descripción consola  arriba/abajo para pestillo

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 690836 referencia
056550  
 0K3031  

 5401028

descripción
mecanismo de cierre  L 17mm An 26mm H 1.5mm distancia de suje-
ción 42mm alojamiento del eje 7x7mm

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/
G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3, 
FCVG10-ISG, FCV/E20-V

1

código 690041 referencia

003822  
 0H6727  
 0K2246  
 251425  

 751020943

descripción pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201E-
AH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 690837 referencia

056551  
 0K2871  
 0KJ908  

 5401030  
 753020379

descripción
pieza de cerradura  L 75mm An 29mm H 28mm longitud de pestillo 
17.5mm anchura de pestillo 10mm distancia de sujeción 20/40mm

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, C204200-3, C20230-3, C204400-
3N, C206400-3N, C20T4/400-, C20P4200-3, C20P4230-3, C20P44003N, 
C20P64003N, C20PT4/400, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/G101, 
AFCV/G103...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 690040 referencia 0KS854

descripción
retén  con rueda H 42mm L 40mm An 40mm cinc presofundido 
distancia de sujeción 26mm tipo serie 0751

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX cierres

1

código 690838 referencia
056571  
 0K2873  

 5401029

descripción
retén  con rueda H 48mm L 50mm An 26mm distancia de sujeción 
28mm rodilloø 10mm

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/
G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, AFCV/G201, AFCV/G203, SCO/G20-3, 
FCVG10-ISG, FCV/E20-V

específicas del fabricante
ELECTROLUX

1

código 693752 referencia
0H6729  
 251427  

 750010188

descripción manilla de puerta  negro plástico

1

código 690042 referencia

0H6928  
 0K2719  
 0KS851  
 280156  

 5401006  
 751020942

descripción
mecanismo de cierre  apertura a derechas soporte de eje ø 8x8mm L 
170mm An 40mm H 40mm

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 
5714-3-10F, 5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 
5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 690042

código 690040 referencia 0KS854

retén  con rueda H 42mm L 40mm An 40mm cinc presofundido 
distancia de sujeción 26mm tipo serie 0751

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

accesorios para 690042

código 691050 referencia —

barra  ø 10mm para cierre de puerta L 113.5mm

1

código 700490 referencia

005519  
 0H6728  
 0K1951  
 0K2247  
 0KE636  
 242817

descripción retén  con rueda

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, 
FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, FCFG202-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-
2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 
5717-3-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 694366 referencia
0J0006  
 0K1618  
 0K1619

descripción
brida  para tirador de puerta latón L 95mm An 40mm H 28.5mm 
agujero ø 14mm

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 
5714-3-10F, 5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 
5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 700471 referencia
003994  
 0G2001  
 0H6996

descripción cojinete  para tirador de puerta

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, 
FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, FCFG202-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-
2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 
5717-3-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700490?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


208 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

cierres ELECTROLUX

1

código 693797 referencia
004104  
 0G1982  
 234701

descripción consola  arriba/abajo para pestillo

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 700491 referencia 003990

descripción
junta  para JUNO núm. Ref. 03990 L 40mm An 35mm cierre de puerta 
espesor  1mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 
5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-
7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 
5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5704-3-2, 5704-3-3...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 690042 referencia

0H6928  
 0K2719  
 0KS851  
 280156  

 5401006  
 751020942

descripción
mecanismo de cierre  apertura a derechas soporte de eje ø 8x8mm L 
170mm An 40mm H 40mm

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 
5714-3-10F, 5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 
5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 690042

código 690040 referencia 0KS854

retén  con rueda H 42mm L 40mm An 40mm cinc presofundido 
distancia de sujeción 26mm tipo serie 0751

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

código 691050 referencia —

barra  ø 10mm para cierre de puerta L 113.5mm

1

código 700490 referencia

005519  
 0H6728  
 0K1951  
 0K2247  
 0KE636  
 242817

descripción retén  con rueda

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, 
FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, FCFG202-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-
2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 
5717-3-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700472 referencia 004098

descripción
brida  para tirador de puerta latón L 95mm An 40mm H 15mm 
agujero ø 14mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-
0, FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, ECFG201-0, 
ECFG202-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF201ENS, ECV/G20T4, ECV/
E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/
E20T6, ECVG202T6, ECVE202T6, ACFG201-0, ACFG202-0, ACFE201-
0, ACFE202-0, RCF201E, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/E20C4, 
ACVE202C4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 694382 referencia 004099

descripción cierre de pestillo espagnolette  completo con brida L 1265mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, ECFG201-0, ECFG202-0, ECFE201-0, ECFE202-
0, ECF201ENS, ACFG201-0, ACFG202-0, ACFE201-0, ACFE202-0, 
RCF201E, ZCF/G201/1, ZCF/G202/1, ZCF/E201/1-0, ZCF/E202/1-0

repuestos para 694382

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

código 690042 referencia

0H6928 
0K2719 
0KS851 
280156 

5401006 
751020942

mecanismo de cierre  apertura a derechas soporte de eje ø 8x8mm L 
170mm An 40mm H 40mm

código 693797 referencia
004104 
0G1982 
234701

consola  arriba/abajo para pestillo

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700491?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700490?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX cierres

repuestos para 694382

código 700472 referencia 004098

brida  para tirador de puerta latón L 95mm An 40mm H 15mm 
agujero ø 14mm

1

código 692846 referencia 0C4119

descripción
cierre de pestillo espagnolette  L 1250mm completo ø 10mm para 
horno a vapor combinado

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, 
FCZ202GBD, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS201EAAQ, 
AOS201EBAQ, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, AOS201EANQ, AOS201EB-
NQ, AOS202EANQ, AOS202EBNQ, AOS201EACQ, AOS201EBCQ, 
AOS201EAHQ, AOS201EBHQ, AOS201GAGQ, AOS201GBGQ, 
AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, AOS201GADQ, AOS201GBDQ, AOS-
202GADQ, AOS202GBDQ, AOS201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ, 
AOS201EABQ, AOS201GAPQ, AOS202GAPQ...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

repuestos para 692846

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

código 692013 referencia

052061 
060920 
0H6043 
0K8575

pasador elástico  ø 3mm L 16mm

código 694645 referencia 0C4309

barra  para cierre de pestillo espagnolette ø 10mm L 345mm

código 698500 referencia 0C4310

barra  L 435mm ø 9mm

código 700488 referencia

003824 
0K2718 
0K8570 
0K9189 

751020941

mecanismo de cierre

1

código 693797 referencia
004104  
 0G1982  
 234701

descripción consola  arriba/abajo para pestillo

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 690042 referencia

0H6928  
 0K2719  
 0KS851  
 280156  

 5401006  
 751020942

descripción
mecanismo de cierre  apertura a derechas soporte de eje ø 8x8mm L 
170mm An 40mm H 40mm

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 
5714-3-10F, 5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 
5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 690042

código 690040 referencia 0KS854

retén  con rueda H 42mm L 40mm An 40mm cinc presofundido 
distancia de sujeción 26mm tipo serie 0751

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

código 691050 referencia —

barra  ø 10mm para cierre de puerta L 113.5mm

1

código 692013 referencia

052061  
 060920  
 0H6043  
 0K8575

descripción pasador elástico  ø 3mm L 16mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MR/G721, MR/G1071, MR/
G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, MR/G726, MR/G1076, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, 
MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, 
MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/
G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, 
FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 
RCF/G1095, RR/G720D, 7FTGC7L, 7FTGC1L, RR/G1070D, 7FTGC7M, 
RR/G1076, RFR/G350, RFR/G700...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694645?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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cierres ELECTROLUX

1

código 690041 referencia

003822  
 0H6727  
 0K2246  
 251425  

 751020943

descripción pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201E-
AH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 700489 referencia 005037

descripción barra  para cierre de puerta ø 10mm L 465mm

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201EXLN, 
FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, ECV/G20T4, ECV/E20T4, 
ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/E20T6, 
ECVG202T6, ECVE202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/E20C4, 
ACVE202C4, ACV/G20C6, ACVG202C6, ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/
G20T4, ZCV/E20T4, ZCV/G202/1, ZCV/E202/1, ZCV/G20T6, ZCV/E20T6, 
ZCV/G202/1, ZCV/E202/1

1

código 694407 referencia 0K8572

descripción barra  para cierre recto ø 10mm L 65mm

Para modelos: 
C204200-3, C20230-3, C204400-3N, C206400-3N, C20T4/400-, 
C20P4200-3, C20P4230-3, C20P44003N, C20P64003N, C20PT4/400

1

código 694413 referencia 0F0145

descripción cierre de pestillo espagnolette  completo L 1010mm

Para modelos: 

CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, 
CS20ME6/400-3N, CS20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS-
20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3, 
CS20GE4/230-3, CS20GE6/230-3, CS20GE4/400-3N, CS20GE6/400-3N, 
CS20GE4/400-3NE, CS20GE4/400-3, CS20GE4/440-3, CS-
20GT4/400-3N, CS20GT6/400-3N, CS20LCE4/200-3, CS20LCE4/230-3, 
CS20LCE6/230-3, CS20LCE4/400-3N, CS20LCE6/400-3N, CS20L-
CE4/400-3N, CS20LCE4/400-3, CS20LCE4/440-3, CS20LCT4/400-3N, 
CS20LCT6/400-3N, C204200-3, C20230-3, C204400-3N, C206400-3N, 
C20T4/400-, C20P4200-3, C20P4230-3, C20P44003N, C20P64003N, 
C20PT4/400

1

código 692013 referencia

052061  
 060920  
 0H6043  
 0K8575

descripción pasador elástico  ø 3mm L 16mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MR/G721, MR/G1071, MR/
G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, MR/G726, MR/G1076, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, 
MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, 
MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/
G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, 
FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 
RCF/G1095, RR/G720D, 7FTGC7L, 7FTGC1L, RR/G1070D, 7FTGC7M, 
RR/G1076, RFR/G350, RFR/G700...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 690837 referencia

056551  
 0K2871  
 0KJ908  

 5401030  
 753020379

descripción
pieza de cerradura  L 75mm An 29mm H 28mm longitud de pestillo 
17.5mm anchura de pestillo 10mm distancia de sujeción 20/40mm

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, C204200-3, C20230-3, C204400-
3N, C206400-3N, C20T4/400-, C20P4200-3, C20P4230-3, C20P44003N, 
C20P64003N, C20PT4/400, FCVG20-P, FCVG20PUK, AFCV/G101, 
AFCV/G103...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 694366 referencia
0J0006  
 0K1618  
 0K1619

descripción
brida  para tirador de puerta latón L 95mm An 40mm H 28.5mm 
agujero ø 14mm

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 
5714-3-10F, 5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 
5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700489?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX cierres

1

código 694381 referencia 006246  
 88390400

descripción cierre de pestillo espagnolette  completo con brida L 1135mm

Para modelos: 

5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-
3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 
5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8M

repuestos para 694381

código 690041 referencia

003822 
0H6727 
0K2246 
251425 

751020943

pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

código 690042 referencia

0H6928 
0K2719 
0KS851 
280156 

5401006 
751020942

mecanismo de cierre  apertura a derechas soporte de eje ø 8x8mm L 
170mm An 40mm H 40mm

código 693797 referencia
004104 
0G1982 
234701

consola  arriba/abajo para pestillo

código 694366 referencia
0J0006 
0K1618 
0K1619

brida  para tirador de puerta latón L 95mm An 40mm H 28.5mm 
agujero ø 14mm

1

código 693797 referencia
004104  
 0G1982  
 234701

descripción consola  arriba/abajo para pestillo

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 692013 referencia

052061  
 060920  
 0H6043  
 0K8575

descripción pasador elástico  ø 3mm L 16mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MR/G721, MR/G1071, MR/
G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, MR/G726, MR/G1076, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, 
MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, 
MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/
G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, 
FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 
RCF/G1095, RR/G720D, 7FTGC7L, 7FTGC1L, RR/G1070D, 7FTGC7M, 
RR/G1076, RFR/G350, RFR/G700...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 690041 referencia

003822  
 0H6727  
 0K2246  
 251425  

 751020943

descripción pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201E-
AH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 691768 referencia 005038

descripción barra  L 420mm int.ø 8mm ø ext. 10

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201EXLN, 
FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, ECV/G20T4, ECV/E20T4, 
ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/E20T6, 
ECVG202T6, ECVE202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/E20C4, 
ACVE202C4, ACV/G20C6, ACVG202C6, ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/
G20T4, ZCV/E20T4, ZCV/G202/1, ZCV/E202/1, ZCV/G20T6, ZCV/E20T6, 
ZCV/G202/1, ZCV/E202/1

1

código 700489 referencia 005037

descripción barra  para cierre de puerta ø 10mm L 465mm

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201EXLN, 
FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, ECV/G20T4, ECV/E20T4, 
ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/E20T6, 
ECVG202T6, ECVE202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/E20C4, 
ACVE202C4, ACV/G20C6, ACVG202C6, ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/
G20T4, ZCV/E20T4, ZCV/G202/1, ZCV/E202/1, ZCV/G20T6, ZCV/E20T6, 
ZCV/G202/1, ZCV/E202/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700489?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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cierres ELECTROLUX

1

código 700472 referencia 004098

descripción
brida  para tirador de puerta latón L 95mm An 40mm H 15mm 
agujero ø 14mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-
0, FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, ECFG201-0, 
ECFG202-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF201ENS, ECV/G20T4, ECV/
E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/
E20T6, ECVG202T6, ECVE202T6, ACFG201-0, ACFG202-0, ACFE201-
0, ACFE202-0, RCF201E, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/E20C4, 
ACVE202C4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 694414 referencia 005342

descripción cierre de pestillo espagnolette  completo con brida L 1310mm

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, ECV/G20T4, ECV/E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, 
ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/E20T6, ECVG202T6, ECVE202T6, 
ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/E20C4, ACVE202C4, ACV/G20C6, 
ACVG202C6, ACVE20C6, ACV/E202/1, ZCV/G20T4, ZCV/E20T4, ZCV/
G202/1, ZCV/E202/1, ZCV/G20T6, ZCV/E20T6, ZCV/G202/1, ZCV/
E202/1

accesorios para 694414

código 700490 referencia

005519 
0H6728 
0K1951 
0K2247 
0KE636 
242817

retén  con rueda

1

código 693797 referencia
004104  
 0G1982  
 234701

descripción consola  arriba/abajo para pestillo

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5714-2-6L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 692013 referencia

052061  
 060920  
 0H6043  
 0K8575

descripción pasador elástico  ø 3mm L 16mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MR/G721, MR/G1071, MR/
G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, MR/G726, MR/G1076, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, 
MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, 
MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/
G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, 
FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 
RCF/G1095, RR/G720D, 7FTGC7L, 7FTGC1L, RR/G1070D, 7FTGC7M, 
RR/G1076, RFR/G350, RFR/G700...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 690041 referencia

003822  
 0H6727  
 0K2246  
 251425  

 751020943

descripción pestillo  L 148mm distancia de sujeción 32mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201E-
AH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

otros

1

código 694374 referencia 0A2413

descripción guía  ø 32/46mm int.ø 22,5/26mm L 40mm

Para modelos: FF/E40, FF/E10, FF/G10, FF/E20, FF/G20, FF/G40, AFCF/E40

1

código 700440 referencia 003682

descripción perno  para cierre

Para modelos: 
JCF/G6-1, JCF/G101/1-1, JCF/G102/1-1, JCF/E6-1, JCF/E101/1-1, JCF/
E102/1-1, JCF/G6-2, JCF/G101/1-2, JCF/G102/1-2, JCF/E6-2, JCF/
E101/1-2, JCF/E102/1-2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700490?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700440?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX cierres/bisagras

1

código 700452 referencia 054854

descripción retén  con espiga

Para modelos: 
FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E2, 
FCF/E2, FCF/E2D

bisagras
bisagras para hornos

1

código 700014 referencia 0K3592

descripción

bisagra para horno  distancia de sujeción 118mm distancia de 
sujeción 2mm orejas de fijación 13mm longitud de palanca  119mm 
distancia de ranura 13mm espesor de resorte 3.5mm posición fijación 
derecho longitud muelle 60mm L 154mm

accesorios para 700014

código 700003 referencia 006091 
0K3591

contrasoporte  L 110mm An 12mm distancia de sujeción 94mm

1

código 700013 referencia 0K3593

descripción

bisagra para horno  distancia de sujeción 118mm orejas de fijación 
13mm longitud de palanca  119mm distancia de ranura 13mm 
espesor de resorte 3.5mm posición fijación izquierdo longitud muelle 
60mm L 154mm

accesorios para 700013

código 700003 referencia 006091 
0K3591

contrasoporte  L 110mm An 12mm distancia de sujeción 94mm

1

código 701014 referencia 058933

descripción
bisagra para horno  distancia de sujeción 155mm longitud de 
palanca  130mm distancia de ranura 9mm espesor de resorte 3.5mm 
longitud muelle 67mm An 20mm UE 2 pzs

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

1

código 701627 referencia 003687

descripción
bisagra para horno  distancia de sujeción 29mm distancia de sujeción 
2 32mm L 115mm pos. de montaje abajo An 50mm perno ø 7.8mm 
perno 14mm

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF/
G6-1-JAP, FCFE6-1J, ECF/G6/0, ECF/E6-0, ECF061ENS, ECF061E5M, 
ECF061ECV, ACF/G6-0, ACF/E6-0, JCF/G6-1, JCF/E6-1, JCF/G6-2, JCF/
E6-2, RCF061G, RCF061E, NCF/G6-0, NCF/E6-0, ZCF/G6-0, ZCF/E6-0

1

código 701118 referencia 006087

descripción
bisagra para horno  longitud de palanca  126mm posición fijación 
izquierdo L 155mm An 20mm UE 1 pzs

Para modelos: PPL5GG, PPFL5GG

1

código 701015 referencia 005186

descripción
bisagra para horno  longitud de palanca  22mm L 209mm An 20mm 
UE 1 pzs

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, JCF/E4, JCF/E4, ECF/E4, ECF/E4-3KW, ACF/E4, 
ACF/E4-3KW, NCF/E4, ZCF/E4, ZCF/E4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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bisagras ELECTROLUX

1

código 700457 referencia 056439  
 058934

descripción contrasoporte  bisagra para horno

Para modelos: 
FCF/E4-OLD, FCF/E4D, FCFE4PH, FCF/E4OLD3, FCF/E4OLD4, FCF/
E4OLD2, FCF/E4OLD1, FCF/E4D

94

12

11
0

1

código 700003 referencia 006091  
 0K3591

descripción contrasoporte  L 110mm An 12mm distancia de sujeción 94mm

soporte de puerta

1

código 701165 referencia 003686

descripción
bisagra  L 49mm An 50mm H 74mm pos. de montaje arriba derechca 
UE 1 pzs

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF/
G6-1-JAP, FCFE6-1J, ECF/G6/0, ECF/E6-0, ECF061ENS, ECF061E5M, 
ECF061ECV, ACF/G6-0, ACF/E6-0, JCF/G6-1, JCF/E6-1, JCF/G6-2, JCF/
E6-2, RCF061G, RCF061E, NCF/G6-0, NCF/E6-0, ZCF/G6-0, ZCF/E6-0

1

código 701016 referencia 003720

descripción
bisagra  L 61.5mm An 49mm H 74mm pos. de montaje arriba 
derechca

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCFG10160H, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-
1-JAP, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, ECFG101-0, ECFG102-0, 
ECFG201-0, ECFG202-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-
0, ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ACFG101-0, ACFG102-0, 
ACFG201-0, ACFG202-0, ACFE101-0, ACFE102-0, ACFE201-0, 
ACFE202-0, ACFG10160H, JCF/G101/1-1, JCF/G102/1-1, JCF/E101/1-
1, JCF/E102/1-1, JCF/G101/1-2, JCF/G102/1-2, JCF/E101/1-2, JCF/
E102/1-2, RCF101G, RCF101E, RCF201E...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 701017 referencia 0F0026

descripción bisagra  L 68mm An 50mm H 72mm pos. de montaje abajo derecha

Para modelos: 

CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, 
CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 693775 referencia 0H7181

descripción bisagra  L 70mm An 45mm H 60mm pos. de montaje abajo

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX bisagras

1

código 693774 referencia 0H7182

descripción bisagra  L 70mm An 45mm H 60mm pos. de montaje arriba

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 693767 referencia 005110  
 0K1657

descripción bisagra  pos. de montaje abajo

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 
5711-2-8L, 5711-2-10L, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 
5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 
5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 5712-3-8CH, 
5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5702-2-
2, 5702-2-3, 5702-3-2, 5702-3-3

1

código 693776 referencia
005241  
 005395  
 0K1659

descripción bisagra  pos. de montaje abajo derecha

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 
5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3

1

código 693783 referencia 005112  
 0K1661

descripción bisagra  pos. de montaje abajo derecha

Para modelos: 
5721-2-7, 5721-2-10, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-10F, 
5711-3-10S, 5701-3-2, 5701-3-3

1

código 693765 referencia 005111  
 0K1655

descripción bisagra  pos. de montaje arriba

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-
2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-
8L, 5712-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 
5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5711-3-10F, 5711-3-
10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5701-3-2, 5701-3-3, 
5702-3-2, 5702-3-3

1

código 693782 referencia 005242  
 0K1658

descripción bisagra  pos. de montaje arriba derechca

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 5714-3-10F, 
5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5704-3-2, 5704-
3-3, 5707-3-2, 5707-3-3

1

código 690866 referencia 006972

descripción cojinete giratorio  con perno

Para modelos: 

AOS061EABU, AOS061EAFU, AOS061EA, AOS061EB, AOS061EA3J, 
AOS061EB3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, AOS061EB5M, AOS101E-
B5M, AOS061EB6M, AOS101EB6M, AOS061EA0H, AOS061EB0H, 
AOS061GA, AOS101GA

1

código 690867 referencia 006980

descripción cojinete giratorio  con perno

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, 
AOS061EABU, AOS101EABU, AOS061EAFU, AOS101EAFU, AOS061EA, 
AOS061EB, AOS101EA, AOS101EB, AOS061EA3J, AOS061E-
B3J, AOS101EA3J, AOS101EB3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, 
AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS061EB5M, AOS101EB5M, AOS061E-
B6M, AOS101EB6M, AOS061EA0H, AOS061EB0H, AOS101EA0H, 
AOS101EB0H, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, AOS101GB

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693774?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693767?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693776?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693765?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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bisagras ELECTROLUX

1

código 690868 referencia 007086

descripción cojinete giratorio  con perno

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700484 referencia 007007

descripción cojinete giratorio  con perno

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 700475 referencia 002652  
 003721

descripción
cojinete giratorio  L 125mm An 50mm H 18mm pos. de montaje 
abajo derecha con perno

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L-
6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/
E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/
E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, 
FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, 
FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 700480 referencia

002875  
 0F0151  
 0KE542  
 0KI114

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje abajo con perno

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700476 referencia 005694

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje abajo derecha con perno

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, 
FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, ECV/
G20T4, ECV/E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, 
ECV/E20T6, ECVG202T6, ECVE202T6, ACV/G20C4, ACVG202C4, ACV/
E20C4, ACVE202C4, ACV/G20C6, ACVG202C6...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 700511 referencia 007091

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje abajo derecha con perno

Para modelos: 
CL221, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, AOS202EB, AOS-
201GA, AOS201GB, AOS202GB, AOS202GA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690868?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700480?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX bisagras

1

código 700477 referencia

002876  
 0F0152  
 0KE543  
 0T3934

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje arriba con perno

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

2

código 700462 referencia 055415

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje arriba derechca con perno

Para modelos: 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCV/E6-1, 
FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3

1

código 700463 referencia
053763  
 055130  
 055316

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje arriba derechca con perno

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, 
FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, 
FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCVE10, FCVE20, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFE10J, FCFE10J, FCFG20J, FCFG20J, FCFE20J, FCFE20J, FCFG40J, 
FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCF-
G10J...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700473 referencia 002651

descripción cojinete giratorio  pos. de montaje arriba derechca con perno

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L-
6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, 
FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/
E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/
E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, 
FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, 
FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

1

código 690871 referencia 005041

descripción cojinete giratorio  sin perno

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/
G202/1, FVC/E202/1, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS201EX, FCS201EXLN, 
FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, ECV/G20T4J, ACV/G20C4, 
ACVG202C4, ACV/E20C4, ACVE202C4, ACV/G20C6, ACVG202C6, 
ACVE20C6, ACV/E202/1

1

código 700464 referencia 054256  
 055318

descripción perno  para bisagra

Para modelos: 

FCVE10, FCVE20, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-
2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-
4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, 
FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCV/
E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, 
ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, ZOFCV/E202, ZOFCV/E204...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

1

código 700466 referencia 059083

descripción perno  para bisagra

Para modelos: 

FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-
2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-ISG, 
FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 
FCVG20-P, FCVG20PUK, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, 
ZOFCV/E102, ZOFCV/E104, AFCV/G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCV/
G101, AFCV/G103, SCO/G10-3, FCVG10-ISG

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700477?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700463?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690871?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


218 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

bisagras ELECTROLUX

otros

1

código 701019 referencia 0C5462  
 0KB714

descripción bisagra  para horno a vapor combinado pos. de montaje derecho

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 701020 referencia 0C5463  
 0DF006

descripción bisagra  para horno a vapor combinado pos. de montaje izquierdo

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

1

código 519624 referencia 003991

descripción
bisagra de puerta  para horno a vapor combinado pos. de montaje 
derecho abajo L 125mm An 50mm

Para modelos: 

FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, ECFG201-
0, ECFG202-0, ECFE201-0, ECFE202-0, ECF201ENS, ACFG201-0, 
ACFG202-0, ACFE201-0, ACFE202-0, RCF201E, ZCF/G201/1, ZCF/
G202/1, ZCF/E201/1-0, ZCF/E202/1-0

accesorios

base

1

código 700479 referencia

002877  
 0F0149  
 0KE574  
 0KI115  

 30000692

descripción
placa de asiento  para bisagra de puerta batiente pos. de montaje 
arriba izquierda

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

otros

1

código 700474 referencia

002653  
 0F0153  
 0G1988  
 0K8484  
 0KE546  
 273804

descripción arandela  para bisagra ondulado

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201E-
AH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, 
FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, 
FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 700478 referencia

002645  
 0F0166  
 0K2944  
 0K8509  
 0K8738  
 0KE548  

 30000731

descripción protección  para puerta de vidrio para bisagra

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519624?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700478?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX elementos extraíbles/grifería para cocinas industriales

elementos extraíbles
ruedas de rodadura

ruedas de rodadura
accesorios

1

código 560133 referencia
0D0503  
 0U0336  

 3653

descripción
tuerca hexagonal  rosca M6 H 5mm EC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 20 pzs

Para modelos: 

K35, CUTE0523, CUTE0538, VARIO-G, K35, KT055, KT056, MC40AS-01, 
K35-11, K55-01, TR260-01, TR260-02, TR260-03, TR260-04, K55E-
01, EL65, XBE10AS-01, BM20AS-01, MC40AS-02, K35-01, K55-02, 
XBE10AS-02, K35-02, PL15-01, XBE10AS-03, BM20AS-02, K35-03, 
XBE10S-1, K55E-05, PL15-02, PL15-03, XBE10S-02, XBE10AS-04, 
BM20AS-03, BM20AS-04, BM30AS-01, BM30AS-02, MC40AS-03, 
BMX60AS-01, K55-03, XBE10S-03, XBE10S-04, BM20AS-05, 
BM30AS-03, BMX60AS-02, BM20AS-06, BMX60AS-03, K35-04, K55-04, 
K35-05...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

grifería para cocinas industriales
grifos de caño

específico del fabricante
ELECTROLUX

1

código 540979 referencia 003377

descripción barra de asidero  L 200mm para grifo de salida

Para modelos: 

MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/
E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/G350, MFR/G351, MFR/G700, 
MFR/G701, RFR/G1S12, RFR/G2D12, XFR/G1S12, XFR/G2D12, JFR/
G1S12, JFR/G2D12, MFR/G1S12, MFR/G2D12, RFR/E356, RFR/E741, 
RFR/E701, RFR/G741, 7FRG03S, 7FRG07S, CFR/G741, CFR/E702, M35G-
FR, M70GFR, CFR/G351, CFR/G701, HFR/G410, HFR/G810, HFR/G410D, 
HFR/G810D, HFR/G410NL, HFR/G810NL, HFR/G411, ZFR/G410, ZFR/
G810, ZFR/G410D, ZFR/G810D, ZFR/G411, AFR/G410, AFR/G810, 
M40GFR90, AFR/G411, AFR/G412, OFR/G810

1

código 110704 referencia
00329  

 004906  
 0K3527

descripción manilla cónica  rosca M6 ø 16mm L 25mm plástico negro

Para modelos: 
SFRE700, SME350, SME700, SGE350, SFRG350, SFRG700, SFRE350, 
SFRE700, SME350, SME700, SGE350, SFRG350, SFRG700, SMG350, 
SMG700, BM35E6U, SFRE350, SFRE351, SFRE700, SFRE701, GR35E6U

1

código 540978 referencia 003378

descripción soporte

Para modelos: 

MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/
E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/G350, MFR/G351, MFR/G700, 
MFR/G701, RFR/G1S12, RFR/G2D12, RCP/E2S, XFR/G1S12, XFR/G2D12, 
JFR/G1S12, JFR/G2D12, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MFR/
G1S12, MFR/G2D12, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, 
MCP/E2SHB, RFR/E356, RFR/E741, RFR/E701, RFR/G741, 7FRG03S, 
7FRG07S, CFR/G741, CFR/E702, M35GFR, M70GFR, CFR/G351, CFR/
G701, HFR/G410, HFR/G810, HFR/E410, HFR/E810, HFR/G411, HFR/
E411, HFR/E412, HFR/E418, HFR/E818...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 540658 referencia
053108  
 0K7222  
 700610

descripción válvula de bola  empalme 3/4“ H - 3/4“ H DN20 longitud 69mm

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/
G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/
E355D, MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, RFR/E1S12, RFR/E2D12, 
XFR/E1S12, XFR/E2D12, JFR/E1S12, JFR/E2D12, MFR/E1S12, MFR/
E2D12, RFR/G350, RFR/G700, RFR/G350D, RFR/G700D, RFR/G350F, 
RFR/G700F, M35GFR, M70GFR, XFR/G350D, XFR/G700D, XFR/G350F, 
XFR/G700F, XFR/G351, CFR/G351, CFR/G700, RFR/G301, RFR/G300, 
RFR/G301, RFR/G701, RFR/G701F, HFR/G420, HFR/G420, HFR/G840, 
HFR/G840, HFR/G840, HFR/E420, HFR/E420UK, HFR/E840...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

aireadores y purgadores

1

código 540949 referencia

0H6420  
 0H9729  
 0H9963  
 0K2998  
 0K5385  
 0KG799  
 127296  
 670420

descripción
aireador/purgador  rosca 1/2“ M cromado con junta tórica L 15mm 
ø 25mm

Para modelos: 

ACSGRT, GWACOEOORO, FWAAOMOORO, GWACOMOORO, IWKCOE-
OOOO, HWAHOEOORO, GWAHOEOOOO, GWAHOEOORO, FWAHO-
EOORO, BEN150EW87, HWAJOEOORO, GWAJOEOORO, FWAJOEO-
ORO, BEN200EW87, GWAJOMOORO, FWFJOEXOOO, FWFJOEXORO, 
BEN300E.S35.H97, GWAKOEOORO, FWAKOEOORO, IWAKOMOORO, 
GWAKOMOORO, FWFKOEXORO, FWKKOEOORO, IWALOEOOOO, 
IWALOEOORO, BEN400E.S35.H97, BEN400EF97, FWALOEOORO, GWA-
LOMOORO, IVAAOEOOOO, HVAAOEOORO, GVAAOEOOOO, GVAAOE-
OORO, FVAAOEOORO, IVKAOEOOOO, FVKAOEOORO, HVABOEOORO, 
GVABOEOOOO, GVABOEOORO, FVABOEOORO, FVFBOEXORO, IVKBOE-
OOOO, FVKBOEOORO, IVACOEOORO, BON080EF88, GVACOEOORO, 
FVACOEOORO, IVACOMOORO, GVACOMOORO...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540658?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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filtros/pies para aparatos y tapas terminales ELECTROLUX

grifos de vaciado 

accesorios

1

código 540222 referencia

053809  
 0H6848  
 0K2958  
 0K3045  
 0TR613  

 68226012

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 47.3mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCFG10160H, FCF201ENS, 
FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE101-1J, FC-
FE102-1J, FCF/G101/1, FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, 
FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, 
FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, 
FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, 
FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCVE10, FCVE20, FCFE6J50, FCFE6J60...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

válvulas de seguridad 

1

código 541458 referencia

0G0122  
 0K2987  
 0K5784  
 0K5785  

 610515106  
 75701101

descripción válvula de seguridad  G1: 1/2“ G2: 1/2“ presión de intervención 1.3bar

Para modelos: VARIOSTEAM/S-33.3/F, STEAM-O-MAT

filtros
accesorios

material de sujeción

1

código 693914 referencia 054905  
 0F0156

descripción grapa elástica  para filtro de desagüe

Para modelos: 

MCP/E700, MCP/G700, MCP/E700D, MCP/G701, MCP/G710, MCP/
G711, MCP/G705, MCP/G706, RCP/G1S, RCP/G2D, RCP/E1S, RCP/
E2D, RCP/E2S, XCP/G1S, XCP/G2D, XCP/E1S, XCP/E2D, JCP/G1S, JCP/
G2D, JCP/E1S, JCP/E2D, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/
G1S, MCP/G2D, MCP/E1S, MCP/E2D, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/
E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/E2SHB, ACPG25, 7CPE07P, 7CPG07P, RCP/
G701, RCP/G706, M70EPC, M70GPC, M70GPC, XCP/G706, CCP/G700, 
CCP/E700, ECP/E1ELHU, PCP/G1S, PCP/G2D, PCP/E1S, PCP/E2D, PCP/
E2SHP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 693914

código 694000 referencia 004836

filtro

pies para aparatos y tapas termi-
nales

pies para aparatos

con fijación atornillada

1

código 701012 referencia 0H2317

descripción pie de aparato  tubo ø 50mm H 95-165mm plástico UE 1 pzs EC 45

Para modelos: 

CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, 
C7E4/200-3, C7E4/230-3, C7E4/400-3N, C7E6/400-3N, C7PE4/200-3, 
C7PE4/230-3, C7PE4/400-3N, C7PT4/400-3N, AR85, AR85, AR85, AR85, 
AR85, AR85, AR85, AR85, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX pies para aparatos y tapas terminales

piezas sueltas

1

código 700103 referencia 053792

descripción
pie de aparato  tubo ø 56mm dimensiones de la placamm dist. del 
agujeromm H 130mm inox medida 2“ UE 1 pzs

Para modelos: 

ICF110, ICP110, ICP111, ICP130, ICP112, ICF110, ICN110UK, ICF110, 
AP20, ILP111, ILP221, ILN111, ILNSO120, ILN221, ILNN120, ILNF120, 
TRN1301, TRNA1301, TRNM1301, TRRN1301, TRF1301, TRN1302, 
TRNA1302, TRNM1302, TRRN1302, TRN1303, TRNA1303, TRNM1303, 
TRRN1303, TRN1801, TRNA1801, ARNM1801, TRRN1801, TRF1801, 
TRN1802, TRNA1802, TRNM1802, TRRN1802, TRN1803, TRNA1803, 
TRNM1803, TRRN1803, TRN2201, TRNA2201, TRNM2201, TRRN2201, 
TRF2201, TRN2202, TRNA2202, TRNM2202...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

con placa de sujeción

1

código 701618 referencia 048579

descripción
pie de aparato  tubo ø 64mm dimensiones de la placa 74x74mm dist. 
del agujero 58mm H 135-230mm inox

Para modelos: 

BC11, BC22, BC44H, BCF11, BCF22, BCF44H, AQC31U US, AQC60U, 
AQC119U US, , BC28A6, Crosswise, , BCF15A6, , , BCW061, BCW101, 
BCW102, BCFW061, BCFW101, BC11, BC22, BC44H, BCF11, BCF22, 
BCF44H, BCWS061T, BCFW102, BC11, BC22, BC44H, BCF11, BCF22, 
BCF44H, BCFWS102, BCFWS101, BC15A, Crosswise, BC28A, Crosswise, 
BC56VA, Crosswise 20, BC56HA, BCF15A, Crosswise, BCF28A, Crosswi-
se, BCF64A, Crosswise 20...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 701620 referencia 0C4824

descripción
pie de aparato  tubo ø 64mm dimensiones de la placa 74x74mm dist. 
del agujero 58mm H 190-250mm inox

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

piezas sueltas

1

código 700103 referencia 053792

descripción
pie de aparato  tubo ø 56mm dimensiones de la placamm dist. del 
agujeromm H 130mm inox medida 2“ UE 1 pzs

Para modelos: 

ICF110, ICP110, ICP111, ICP130, ICP112, ICF110, ICN110UK, ICF110, 
AP20, ILP111, ILP221, ILN111, ILNSO120, ILN221, ILNN120, ILNF120, 
TRN1301, TRNA1301, TRNM1301, TRRN1301, TRF1301, TRN1302, 
TRNA1302, TRNM1302, TRRN1302, TRN1303, TRNA1303, TRNM1303, 
TRRN1303, TRN1801, TRNA1801, ARNM1801, TRRN1801, TRF1801, 
TRN1802, TRNA1802, TRNM1802, TRRN1802, TRN1803, TRNA1803, 
TRNM1803, TRRN1803, TRN2201, TRNA2201, TRNM2201, TRRN2201, 
TRF2201, TRN2202, TRNA2202, TRNM2202...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

pies enroscables

1

código 699395 referencia 026806

descripción pie de aparato  rosca M6 rosca L 17mm ø 18mm H 20mm

Para modelos: 

RC/G320, RC/G330, RC/G320F, RC/G720, RC/G730, RC/E320, RC/
E320U, RC/E720, RC/E720, MC/G355, MC/G350, MC/G355E, MC/
G350D, MC/G355F, MC/G355NL, MC/G705, MC/G700, MC/G705E, MC/
G700D, MC/G705NL, MC/G1055, MC/G1050, MC/E350D, MC/E350UK, 
MC/E700D, MC/E700UK, MC/E1050D, MC/G1050D, MC/G1055NL, MC/
G705F, MC/E350, MC/E700, MC/E1050, MI/E350, MI/E700, MI/E350D, 
MI/E700D, MI/E360, MI/E710, MI/E360D, MI/E710D, MC/G352, MC/
G702, MC/G1052, MC/G350, MC/G700, MC/G1050, MR/E350D, MR/
E350UK, MR/E360...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701618?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701620?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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pies para aparatos y tapas terminales ELECTROLUX

DERBY RUOTE

con placa de sujeción
acero cromado

1

código 701287 referencia 0C2216

descripción

rueda pivotante  ø 125mm placa de sujeción carcasa chapa de 
acero cromado dimensiones de la placa 95x70mm dist. del agujero 
70x50mm capacidad 100kg cojinete rodamiento cónico cuerpo de 
rueda polipropileno superficie fricción neumáticos TPE H 162mm 
ancho de rueda 30mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ202EAA, FCZ202ETA, FCZ202GAG, FCZ202GAD, FCZ202GTG, 
FCZ202GTD, FCZ202EBA, FCZ202EBA2, FCZ202GBG, FCZ202GBD, 
FCZ202GBG2, FCZ202GBD2, FCZ202ECA, FCZ202ECA2, FCZ202GCG, 
FCZ202GCD, FCZ202GCG2, FCZ202GCD2, AOS202GAEU, AOS-
202GAAU, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, AOS202EB, 
AOS202GB, AOS202GA, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, AOS202EANQ, 
AOS202EBNQ, AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, AOS202GADQ, 
AOS202GBDQ, AOS202GAPQ, AOS202EAA1, AOS202EAM1, 
AOS202EAB1, AOS202EAK1, AOS202EAT1, AOS202ETA1, AO-
S202ETM1, AOS202ETK1, AOS202GAG1, AOS202GAD1, AOS202GAP1, 
AOS202GAU1, AOS202GTG1, AOS202GTD1, AOS202GTP1...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 701287

código 701286 referencia —

rueda pivotante  con freno total ø 125mm placa de sujeción carcasa 
chapa de acero cromado dimensiones de la placa 95x70mm dist. 
del agujero 70x50mm capacidad 100kg cojinete rodamiento cónico 
cuerpo de rueda polipropileno superficie fricción neumáticos TPE H 
162mm ancho de rueda 30mm UE 1 pzs

con agujero
acero cromado

1

código 700200 referencia 033657

descripción

rueda pivotante  ø 100mm agujero agujero ø 12mm carcasa chapa de 
acero cromado capacidad 80kg cojinete rodamiento de bolas cuerpo 
de rueda polipropileno superficie fricción neumáticos TPE H 132mm 
ancho de rueda 30mm UE 1 pzs

Para modelos: 

TG1000RL, TG1100RL, TG1200RL, TG1300RL, TG1400RL, TG1500RL, 
TG1600RL, TG1700RL, TG1800RL, TG1900RL, TG2000RL, TG1010RL, 
TG1110RL, TG1210RL, TG1210RL, TG1410RL, TG1510RL, TG1610RL, 
TG1710RL, TG1810RL, TG1910RL, TG2010RL, TG1000R, TG1100R, 
TG1200R, TG1300R, TG1400R, TG1500R, TG1600R, TG1700R, TG1800R, 
TG1900R, TG2000R, TG1010R, TG1110R, TG1210R, TG1310R, TG1410R, 
TG1510R, TG1610R, TG1710R, TG1810R, TG1910R, TG2010R, 
TLC1210H, TLC1810H, TLV1210, TLV1810H, TG1000P, TG1100...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 700207 referencia
0E5373  
 0KB549  

 461208700

descripción

rueda pivotante  ø 125mm agujero agujero ø 12mm carcasa chapa 
de acero cromado capacidad 100kg cojinete rodamiento de bolas 
cuerpo de rueda polipropileno superficie fricción neumáticos TPE H 
159mm ancho de rueda 30mm UE 1 pzs

Para modelos: 

CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO, CS10LCE4/400-3/50HZ/, 
CS10LCE4/440-3/60HZ/, CS10LCT4/400-3N, CS10LCT6/400-3N, 
CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, 
CS20ME6/400-3N, CS20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS-
20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3, 
CS20GE4/230-3, CS20GE6/230-3, CS20GE4/400-3N, CS20GE6/400-3N, 
CS20GE4/400-3NE, CS20GE4/400-3, CS20GE4/440-3, CS-
20GT4/400-3N, CS20GT6/400-3N...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

acero inoxidable

1

código 700222 referencia 0S1427

descripción

rueda pivotante  ø 125mm agujero agujero ø 12mm carcasa inox 
capacidad 100kg cojinete rodamiento de bolas cuerpo de rueda 
polipropileno superficie fricción neumáticos TPE H 159mm ancho de 
rueda 30mm UE 1 pzs

con rosca

1

código 7100121 referencia 0C1631

descripción

rueda pivotante  con freno total ø 100mm rosca carcasa acero croma-
do capacidad 80kg altura de espiga 30mm espiga ø M12mm cojinete 
rodamiento de bolas cuerpo de rueda polipropileno superficie 
fricción neumáticos TPE H 132mm ancho de rueda 30mm -20 a +60°C 
UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, 
FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, 
FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, 
FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1con freno total   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/710012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX pies para aparatos y tapas terminales/rejillas y rieles guía

1

código 710025 referencia 007107  
 0C1632

descripción

rueda pivotante  sin freno ø 100mm rosca carcasa acero cromado 
capacidad 80kg altura de espiga 30mm espiga ø M12mm cojinete 
rodamiento de bolas cuerpo de rueda polipropileno superficie 
fricción neumáticos TPE H 132mm ancho de rueda 30mm -20 a +60°C 
UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ201ETH, 
FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ201GAD, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ201EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ201GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ201GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, 
FCZ201GCG, FCZ201GCD, FCZ201GCG2, FCZ201GCD2, CL221, 
AOS201GAEU, AOS201GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, AOS201EA, 
AOS201EB, AOS201EA3J, AOS201EB3J, AOS201EA2N, AOS201EB2N, 
AOS201EB5M, AOS201EB6M, AOS201EA0H, AOS201EB0H, AOS-
201GA...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

otros

con agujero
ø125mm

1

código 710005 referencia 0K6717  
 461208704

descripción
rueda pivotante  con freno total ø 125mm agujero central de fijación 
ø10,5/13mm carcasa chapa de acero tincado capacidad 100kg ancho 
de rueda 30mm MANNER

Para modelos: 

HCCS20W, HCCS20W, LOR, LOT440, LOT470, BUF8W, BUF12W, BU-
F8IW, BUF12IW, BUF8S, BUF12S, BUF8L, BUF12L, BUF8BM, BUF12BM, 
BUF8ROT, BUF12WOT, BUF81WOT, BUF12IWOT, BUF8BMOT, BUF12B-
MOT, BUF2BMOT, BUF3BMOT, BUF2BM, BUF3BM, LOT385, AR170, 
AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340, AR340...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

rejillas y rieles guía
parrillas

universal
sin reborde

1

código 970120 referencia 057468

descripción
parrilla  An 325mm P 530mm GN 1/1 acero cromado anillo externo 
reforzado 7mm refuerzos longitudinales 4mm traviesas 1

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCF/G6, FCF/E6, AFCF/E6, FF/G6, COCO6G, COCO6E, COCVE423AF, 
FCFE061, ZOFCF/G6D

accesorios para 970120

código 690330 referencia —

cremallera  L 1000mm An 22mm H 4mm tamaño orificio 3x8mm dist. 
del agujero 12.5mm acero inoxidable

código 694700 referencia —

soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 18mm inox UE 12 pzs

código 694701 referencia —

soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 17mm inox con gancho 
UE 12 pzs

1

código 970123 referencia 003189

descripción
parrilla  An 650mm P 530mm GN 2/1 acero inoxidable anillo externo 
reforzado 7.8mm refuerzos longitudinales 3.8mm traviesas 2

Para modelos: FCV/E102/1, FCV/E102/1

accesorios para 970123

código 690330 referencia —

cremallera  L 1000mm An 22mm H 4mm tamaño orificio 3x8mm dist. 
del agujero 12.5mm acero inoxidable

código 694700 referencia —

soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 18mm inox UE 12 pzs

código 694701 referencia —

soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 17mm inox con gancho 
UE 12 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/710025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/710005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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rejillas y rieles guía/juntas ELECTROLUX

con reborde

1

código 970527 referencia 025020  
 081883

descripción
parrilla  An 530mm P 650mm GN 2/1 acero cromado con tope travie-
sas 2 apto para refrigerador

Para modelos: 

ALP110, ALP120, ALP111, ALP220, ALP240, ALP221, ALN110, 
ALN120, ALN111, ALN220, ALN240, ALN221, ALNN220, ALP110UK, 
ALN110UK, ALNN220UK, ALF110, ALF220UK, ALNF220, ALF110, 
ALF120, ALF220, ALF240, ALNF220, ILP110, ILP110UK, ILN120, ILP111, 
ILP220, ILP220UK, ILP240, ILP221, ILN110, ILN110UK, ILN120, ILN111, 
ILN220, ILN220UK, ILN240, ILN221, ILNN220, ILNN220UK, ALP110UK, 
ALN110UK, ALNN220UK, ALF110UK, ALNF220UK, ILF110, ILF110, 
ILF120...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 970527

código 690330 referencia —

cremallera  L 1000mm An 22mm H 4mm tamaño orificio 3x8mm dist. 
del agujero 12.5mm acero inoxidable

código 694700 referencia —

soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 18mm inox UE 12 pzs

código 694701 referencia —

soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 17mm inox con gancho 
UE 12 pzs

1

código 970528 referencia 087343

descripción
parrilla  An 650mm P 530mm GN 2/1 acero inoxidable con tope 
traviesas 2 apto para refrigerador

rieles guía y soportos

específico del fabricante

1

código 690626 referencia 031970

descripción soporte de bandeja  L 32mm An 14mm H 20mm

Para modelos: 

TC1200TOP, TC1210TOP, TC1400TOP, TC1410TOP, TC1600TOP, 
TC1610TOP, TC1800TOP, TC1810TOP, TC2000TOP, TC2010TOP, 
TCD1200TOP, TCD1400TOP, TCD1600TOP, TCD1800TOP, TCD2000TOP, 
TF1400, TF1410, TF2000, TF2010, TN1000, TN1010, TN1200, TN1210, 
TN1400, TN1410, TN1600, TN1610, TN1800, TN1810, TN2000, TN2010, 
TND1000, TND1200S, TND1400, TND1600, TND1800, TND2000, 
TC1000, TC1010, TC1200, TC1210, TC1400, TC1410, TC1600, TC1610, 
TC1800, TC1810, TC2000, TC2010, TCD1000...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

juntas
juntas térmicas

juntas para ventanas

1

código 900270 referencia

053754  
 054460  
 057397  
 057529  
 057655  
 057866  
 0C1325

descripción junta de ventana  perfil 1510 UE 5m

Para modelos: 

HBR/G800, HBR/G805, HBR/G801, HBR/G806, HBR/G810, HBR/G815, 
HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800D, HBR/G805D, HBR/G801D, HBR/
G806D, HBR/G810D, HBR/G815D, HBR/G811D, HBR/G816D, HBR/
E800, HBR/E805, HBR/E801, HBR/E806, HBR/E810, HBR/E815, HBR/
E811, HBR/E816, HBR/G800NL, HBR/G805NL, HBR/G810NL, HBR/
G800UK, HBR/E800UK, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G810, HBR/G815, 
HBR/G811, HBR/G816, HBR/E800, HBR/E805, HBR/E810, HBR/E815, 
HBR/E811, HBR/E816, HBR/G800UK, HBR/E800UK, ZBR/G800, ZBR/
G805, ZBR/G801, ZBR/G806, ZBR/G810, ZBR/G815, ZBR/G811...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 900591 referencia
005109  
 0H6761  
 0K2280

descripción junta de ventana  perfil 1550 Anmm L 3000mm

Para modelos: 

5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-
2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-
8L, 5712-2-10L, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 5711-3-10, 5711-3-8CH, 
5711-3-10CH, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5711-3-10F, 5711-3-
10S, 5712-3-10F, 5712-3-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5701-3-2, 5701-3-3, 
5702-3-2, 5702-3-3

1

código 900752 referencia 0K2281

descripción junta de ventana  perfil 1550 UE 3m

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 5714-3-10F, 
5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5704-3-2, 5704-
3-3, 5707-3-2, 5707-3-3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900591?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 901356 referencia 0H2421  
 0K8006

descripción junta de ventana  perfil 1653 L 1685mm UE 1

Para modelos: 

AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10E-
SP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 900036 referencia 0H6663

descripción junta de ventana  perfil 1800 UE al metro

1

código 900190 referencia 054557  
 055412

descripción junta de ventana  perfil 1820 perímetro 1400mm UE 1

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/
G6, FCF/E6, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/
G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCF/E6, FF/G6, COCO6G, COCO6E, 
COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

1

código 900191 referencia 055314

descripción junta de ventana  perfil 1820 perímetro 2200mm UE 1

Para modelos: 

FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-
2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20/P-V, FCVE20-V, 
FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, ZOFCV/
E102, ZOFCV/E104, ZOFCV/G102, ZOFCV/G104, AFCV/G101, AFCV/
G103, SCO/G10-3, FCVG10-ISG, FCV/E20-V

1

código 900272 referencia 003680

descripción junta de ventana  perfil 1830 L 1500mm UE 1

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF/
G6-1-JAP, FCFE6-1J, ECF/G6/0, ECF/E6-0, ECF061ENS, ECF061E5M, 
ECF061ECV, ACF/G6-0, ACF/E6-0, JCF/G6-1, JCF/G6-2, RCF061G, 
RCF061E, NCF/G6-0, NCF/E6-0, ZCF/G6-0, ZCF/E6-0

1

código 900176 referencia 0K2081  
 0K2085

descripción junta de ventana  perfil 1840 perímetro 2000mm UE 1

Para modelos: 5614-3-6

1

código 900175 referencia 0K2080  
 0K2084

descripción junta de ventana  perfil 1840 perímetro 2100mm UE 1

Para modelos: 5612-3-6

1

código 900155 referencia 0K2082

descripción junta de ventana  perfil 1841 perímetro 1700mm UE 1

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-8

1

código 900181 referencia 0H6637  
 0H6639

descripción junta de ventana  perfil 1841 perímetro 2000mm UE 1

Para modelos: 5614-3-10, 5614-3-8

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 900180 referencia 0H6636  
 246164

descripción junta de ventana  perfil 1841 perímetro 2200mm UE 1

Para modelos: 5612-3-10, 5612-3-8

1

código 900269 referencia 003739

descripción junta de ventana  perfil 1874 perímetro 2060mm UE 1

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCFG10160H, FCF101ENS, 
FCF102ENS, FCF201ENS, FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-
1-JAP, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, ECFG101-0, ECFG102-0, 
ECFG201-0, ECFG202-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-0, ECFE202-
0, ECF101ENS, ECF102ENS, ECF201ENS, ACFG101-0, ACFG102-0, 
ACFG201-0, ACFG202-0, ACFE101-0, ACFE102-0, ACFE201-0, 
ACFE202-0, ACFG10160H, JCF/G101/1-1, JCF/G102/1-1, JCF/E101/1-
1, JCF/E102/1-1, JCF/G101/1-2, JCF/G102/1-2, JCF/E101/1-2, JCF/
E102/1-2, RCF101G, RCF101E, RCF201E...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 900185 referencia 002837

descripción junta de ventana  perfil 1875 perímetro 1500mm UE 1

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, 
FCV/E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, ECV/G6T4, ECV/E6T4, ECV/G6T4C, 
ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, RCV061E2, RCV061E4, ACV/G6C3, 
ACV/G6C3C, ACV/E6C3, NCV/G6L2, NCV/E6L2, ZCV/G6T4C, ZCV/
G61/1, ZCV/G6T4, ZCV/E6T4

1

código 900186 referencia
002878  
 0K2279  
 253249

descripción junta de ventana  perfil 1875 perímetro 2000mm UE 1

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, 
FCVG202L3, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L-
6JAP, FCV/G10L2, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, 
FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, 
FCVE202L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, 
FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, 
FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

juntas para puertas

1

código 900142 referencia 0LX024

descripción junta de puerta  perfil 2010 UE al metro

1

código 900044 referencia 0H6655

descripción
junta de puerta  perfil 2030 An 414mm L 620mm medidas exteriores 
UE 1

1

código 9000421 referencia 0H6653

descripción
junta de puerta  perfil 2030 An 414mm L 620mm medidas exteriores 
UE 1 lado largo abierto

13 lados (lado largo abierto)   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 9000411 referencia 0H6654

descripción
junta de puerta  perfil 2030 An 620mm L 699mm medidas exteriores 
UE 1 lado corto abierto

13 lados (lado corto abierto)   

1

código 900189 referencia 053751

descripción
junta de puerta  perfil 2260 An 645mm L 715mm medidas exteriores 
UE 1 10 x 2/1

Para modelos: 
FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG201, 
FCF/E20, COCO20G, COCO20E, FCFE201, ZOFCF/G20D

1

código 900763 referencia 0H2653  
 0K9170

descripción junta de puerta  perfil 2276 UE al metro

1

código 900152 referencia
0H6668  
 0K2083  
 246166

descripción
junta de puerta  perfil 2445 An 430mm L 630mm medidas exteriores 
UE 1

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8

1

código 9005871 referencia 0K1833

descripción
junta de puerta  perfil 2445 An 620mm L 715mm medidas exteriores 
UE 1

13 lados (lado corto abierto)   

1

código 900153 referencia
0G2086  
 0H6669  
 246167

descripción
junta de puerta  perfil 2445 An 630mm L 735mm medidas exteriores 
UE 1

Para modelos: 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8

1

código 900170 referencia 0H6641  
 246176

descripción
junta de puerta  perfil 2445 An 650mm L 1350mm medidas exteriores 
UE 1

Para modelos: 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 900040 referencia 0H6657

descripción
junta de puerta  perfil 2447 An 627mm L 1321mm medidas exteriores 
UE 1

1

código 900039 referencia 0H6660

descripción
junta de puerta  perfil 2447 An 777mm L 1321mm medidas exteriores 
UE 1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900170?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 900187 referencia
054558  
 055414  
 0KF019

descripción
junta de puerta  perfil 2450 An 395mm H 585mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 395x585

Para modelos: 

FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, 
PFCFE6, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCF/
G6, FCF/E6, FCV/E6-1, FCV/E6-1, FCV/G6-1, ZOFCV/G6-3, AFCV/
G6-1, AFCV/G6-3, SCO/G6-3, AFCF/E6, FF/G6, COCO6G, COCO6E, 
COCVE423AF, FCFE061, ZOFCF/G6D

2

código 900758 referencia

0H2424  
 0K7635  
 0K7637  
 0K8016

descripción
junta de puerta  perfil 2450 An 445mm H 1360mm medidas exteri-
ores UE 1 para ELECTROLUX 450x1360

Para modelos: 

AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, 
AR340, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ES, 
AR20ES, AR20ES, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, 
AR20ESP, AR20ESP, AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ES, 
AR20ES, AR20ES, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, 
AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 900759 referencia
0H2423  
 0K7636  
 0K8015

descripción
junta de puerta  perfil 2450 An 450mm H 720mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 447x719

Para modelos: 

AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ES, AR10ES, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 900188 referencia 055315  
 0K2968

descripción
junta de puerta  perfil 2450 An 640mm H 720mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 640x720

Para modelos: 

FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, 
FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCVE10, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFE10J, FCFE10J, FCFG20J, FCFG20J, FCFE20J, FCFE20J, FCFG10J, 
FCFG10J, FCFG20J, FCFG20J, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, 
FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, 
FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, FCVG10-2, 
FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20-2UK, FCVE20-
4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, 
FCVG20-4UK, FCVG20-4...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 900275 referencia 054986

descripción
junta de puerta  perfil 2450 An 645mm H 1380mm medidas exteri-
ores UE 1 para ELECTROLUX 640x1380

Para modelos: 

FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG40J, FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, FCFG41J, 
FCFG40J, FCVE20/P-V, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCFG202, FCFC202, 
FCFE202, FF/E40, FF/G40, AFCF/E40, 4236N, 4238N, FCV/E20-V

1

código 900162 referencia

005102  
 005707  
 0K1843  
 237390

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 430mm L 610mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 610x430

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 
5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-
8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10, 5711-3-6, 5711-3-7, 5711-3-8, 
5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5711-3-10F, 5711-3-10S, 5701-
3-2, 5701-3-3, ECV/G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/
G6C3C, ZCV/G6T4C, ZCV/G61/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900758?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 900433 referencia

002828  
 004226  
 005713  
 0KE761

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 430mm L 635mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX, JUNO, ZANUSSI 635x430

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCV/
E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E6L3, FCV/G6L4, FCV/
E6L4, FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF/
G6-1-JAP, FCFE6-1J, FCS061E44J, FCS061EP, FCS061E3CI, FCS061E4, 
FCS061EXLN, FCS061EX, ECF/G6/0, ECF/E6-0, ECF061ENS, EC-
F061E5M, ECF061ECV, ECV/G6T4, ECV/E6T4, ACF/G6-0, ACF/E6-0, JCF/
G6-1, JCF/E6-1, JCF/G6-2, JCF/E6-2, RCV061E2, RCV061E4, RCF061G, 
RCF061E, ACV/G6C3, ACV/E6C3, NCF/G6-0, NCF/E6-0, NCV/G6L2, 
NCV/E6L2, ZCV/G6T4, ZCV/E6T4, ZCF/G6-0...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 900579 referencia

005708  
 0F0046  
 0K8380  
 0KE536  

 30000734

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 450mm L 1490mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 450x1490

Para modelos: 

CS20ME4/200-3, CS20ME4/230-3, CS20ME6/230-3, CS20ME4/400-3N, 
CS20ME6/400-3N, CS20ME4/400-3NE, CS20ME4/400-3, CS-
20ME4/440-3, CS20MT4/400-3N, CS20MT6/400-3N, CS20GE4/200-3, 
CS20GE4/230-3, CS20GE6/230-3, CS20GE4/400-3N, CS20GE6/400-3N, 
CS20GE4/400-3NE, CS20GE4/400-3, CS20GE4/440-3, CS-
20GT4/400-3N, CS20GT6/400-3N, CS20LCE4/200-3, CS20LCE4/230-3, 
CS20LCE6/230-3, CS20LCE4/400-3N, CS20LCE6/400-3N, CS20L-
CE4/400-3N, CS20LCE4/400-3, CS20LCE4/440-3, CS20LCT4/400-3N, 
CS20LCT6/400-3N, C204200-3, C20230-3, C204400-3N, C206400-3N, 
C20T4/400-, C20P4200-3, C20P4230-3, C20P44003N, C20P64003N, 
C20PT4/400

1

código 900577 referencia

005710  
 0F0002  
 0K8378  
 0KB642

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 450mm L 550mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 450x550

Para modelos: 

CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, 
C7E4/200-3, C7E4/230-3, C7E4/400-3N, C7E6/400-3N, C7PE4/200-3, 
C7PE4/230-3, C7PE4/400-3N, C7PT4/400-3N

1

código 900578 referencia
005709  
 0F0069  
 0K8379

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 450mm L 770mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 450x770

Para modelos: 

CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO, CS10LCE4/400-3/50HZ/, 
CS10LCE4/440-3/60HZ/, CS10LCT4/400-3N, CS10LCT6/400-3N, 
C104200-3, C104230-3, C104400-3N, C106400-3N, C10T4/400-, 
C10P4200-3, C10P4230-3, C10P44003N, C10P64003N, C10PT4/400

1

código 900161 referencia

003088  
 005705  
 0K1842  
 237389

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 640mm L 1400mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 640x1400

Para modelos: 

5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 
5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-
3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5714-2-10F, 5714-2-10S, 5714-3-10F, 
5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5704-3-2, 5704-
3-3, 5707-3-2, 5707-3-3

1

código 900590 referencia 005706  
 0H6521

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 640mm L 730mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 640x730

Para modelos: 

5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-
2-8L, 5712-2-10L, 5712-3-6, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 5712-3-10, 
5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5712-3-10F, 5712-3-
10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5702-3-2, 5702-3-3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900579?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900578?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900590?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 900434 referencia 003995  
 005711

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 655mm L 1400mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX 660x1400

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/
E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, 
FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFG201-0, 
FCFG202-0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF201ENS, FCS201E4, FCS201EP, 
FCS202E4, FCS202EP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-7, 
5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 900160 referencia

002654  
 004227  
 005712  
 0K1840  
 0KC476  
 0KE753  
 237387

descripción
junta de puerta  perfil 2520 An 655mm L 725mm medidas exteriores 
UE 1 para ELECTROLUX

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L2, FCV/
E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/
E10L3, FCV/E102/1L3, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/E101/1, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/
G102/1, FVC/E102/1, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCF101ELN, FCFG10160H, FCF101ENS, FCF102ENS, FCFG102-0T, 
FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/
G101/1, FCS101E2, FCS101E44J, FCS101EP4J, FCS101G2, FCS101E4, 
FCS101G4...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 900930 referencia 0RT058

descripción
junta de puerta  perfil 2715 An 460mm H 770mm medida inserción 
exterior UE 1

1

código 900369 referencia 0RT059

descripción
junta de puerta  perfil 2715 An 465mm H 510mm medida inserción 
exterior UE 1

1

código 900276 referencia 0C0881  
 0C1473

descripción
junta de puerta  perfil 2760 An 480mm L 1460mm medida inserción 
exterior UE 1 para ELECTROLUX 1438x450

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ201ETH, 
FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ201GAD, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ201EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ201GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ201GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, 
FCZ201GCG, FCZ201GCD, FCZ201GCG2, FCZ201GCD2, AOS201GAEU, 
AOS201GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, AOS201EA, AOS201EB, 
AOS201EA3J, AOS201EB3J, AOS201EA2N, AOS201EB2N, AOS201E-
B5M, AOS201EB6M, AOS201EA0H, AOS201EB0H, AOS201GA, 
AOS201GB...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 900278 referencia 006992  
 0C1496

descripción
junta de puerta  perfil 2760 An 480mm L 505mm medida inserción 
exterior UE 1 para ELECTROLUX 475x450

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, FCZ061ETH, 
FCZ061ETN, FCZ061GAG, FCZ061GAD, FCZ061EBA, FCZ061EBH, 
FCZ061EBN, FCZ061EBC, FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ061GBG, FCZ061GBD, FCZ061GBI, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
FCZ061GCG, FCZ061GCD, AOS061GAEU, AOS061GAAU, AOS061EA-
BU, AOS061EAFU, AOS061EA, AOS061EB, AOS061EA3J, AOS061E-
B3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, AOS061EB5M, AOS061EB6M, 
AOS061EA0H, AOS061EB0H, AOS061GA, AOS061GB, AOS061EAAQ, 
AOS061EBAQ, AOS061EANQ, AOS061EBNQ, AOS061EACQ, 
AOS061EBCQ, AOS061EAHQ...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 900268 referencia 007069  
 0C1477

descripción
junta de puerta  perfil 2760 An 480mm L 755mm medida inserción 
exterior UE 1 para ELECTROLUX 450x725

Para modelos: 

FCZ101EAA, FCZ101EAH, FCZ101EAN, FCZ101ETA, FCZ101ETH, 
FCZ101ETN, FCZ101GAG, FCZ101GAD, FCZ101GTG, FCZ101GTD, 
FCZ101EBA, FCZ101EBH, FCZ101EBN, FCZ101EBC, FCZ101EBA2, 
FCZ101EBH2, FCZ101EBN2, FCZ101EBC2, FCZ101GBG, FCZ101GBD, 
FCZ101GBI, FCZ101GBG2, FCZ101GBD2, FCZ101GBI2, FCZ101ECA, 
FCZ101ECH, FCZ101ECN, FCZ101ECA2, FCZ101ECH2, FCZ101ECN2, 
FCZ101GCG, FCZ101GCD, FCZ101GCG2, FCZ101GCD2, AOS101GAEU, 
AOS101GAAU, AOS101EABU, AOS101EAFU, AOS101EA, AOS101EB, 
AOS101EA3J, AOS101EB3J, AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS101E-
B5M, AOS101EB6M, AOS101EA0H, AOS101EB0H, AOS101GA, 
AOS101GB...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 900267 referencia 0C1195  
 0C1889

descripción
junta de puerta  perfil 2760 An 660mm L 1460mm medida inserción 
exterior UE 1 para ELECTROLUX 1438x630

Para modelos: 

AOS202GAEU, AOS202GAAU, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS202GB, AOS202GA, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, 
AOS202EANQ, AOS202EBNQ, AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, AOS-
202GADQ, AOS202GBDQ, AOS202GAPQ

1

código 901146 referencia 0C1218  
 0C1887

descripción
junta de puerta  perfil 2760 An 665mm L 760mm medida inserción 
exterior UE 1 para ELECTROLUX 725x630

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102GAG, FCZ102GAD, FCZ102GTG, 
FCZ102GTD, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, FCZ102GBG, FCZ102GBD, 
FCZ102GBG2, FCZ102GBD2, FCZ102GBI2, FCZ102ECA, FCZ102ECA2, 
FCZ102GCG, FCZ102GCD, FCZ102GCG2, FCZ102GCD2, AOS-
102GAEU, AOS102GAAU, AOS102EA2N, AOS102EB2N, AOS102EA, 
AOS102EB, AOS102GB, AOS102GA, AOS102EAAQ, AOS102EBAQ, 
AOS102EANQ, AOS102EBNQ, AOS102GAGQ, AOS102GBGQ, 
AOS102GADQ, AOS102GBDQ, AOS102EAMQ, AOS102EABQ, AOS-
102GAPQ, AOS102EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, AOS102EAM1, 
AOS102EAB1, AOS102EAK1, AOS102EAT1, AOS102ETA1, AO-
S102ETM1, AOS102ETK1, AOS102GAG1, AOS102GAD1...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 901603 referencia 0LX015

descripción
junta de puerta  perfil 2770/2771 H 800mm An 760mm medida 
inserción exterior UE 1

1

código 900753 referencia

0H2270  
 0K7510  
 0K7513  
 0K9171  
 LM3524

descripción junta de puerta  perfil 2905 UE al metro

1

código 900764 referencia 0H2492  
 0K8159

descripción junta de puerta  perfil 2921 L 1600mm UE 1

Para modelos: 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, AR6ES, 
AR6ES, AR6ES, AR6E, AR6E, AR6E, AR6E, AR6EP, AR6EP, AR6EP, AR6EP

1

código 900145 referencia 003384  
 1501396

descripción
junta de puerta  perfil 2940 An 600mm L 670mm medidas exteriores 
UE 1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900753?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 900306 referencia
057396  
 057528  
 057656

descripción junta de puerta  perfil 2947 UE al metro

1

código 900147 referencia 0H6760

descripción junta de puerta  perfil 2950 UE al metro

1

código 900051 referencia 0G1819  
 0H6767

descripción junta de puerta  perfil 2955 UE al metro

1

código 900273 referencia 054850

descripción junta de puerta  perfil 2970 L 1133mm UE 1

Para modelos: 
FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E2, 
FCF/E2, FCF/E2D

juntas de puerta con gancho de fijación

1

código 901699 referencia 0C4159

descripción junta de puerta  An 410mm con 4 ganchos de sujeción H 340mm

Para modelos: 
FCF/E4, FCF/E4-3KW, FCF4E, FCF4E-3KW, ECF4E, ECF4E3KW, ECF/E4, 
ECF/E4-3KW, ACF/E4, ACF/E4-3KW, ACF4E, ACF4E3KW

1

código 900027 referencia 0E3680

descripción junta de puerta  L 290mm An 260mm medidas exteriores

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

juntas con refuerzo de alalmbre

1

código 900279 referencia 005194

descripción junta de puerta  reforzado con hilo metálico L 395mm An 285mm

juntas para bandejeros

1

código 900150 referencia 0H6661  
 246281

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4040 L 510mm UE 1

Para modelos: 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 900592 referencia 0H6662  
 0K2102

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4040 L 658mm UE 1

Para modelos: 

5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-
7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5714-2-10F, 
5714-2-10S, 5714-3-10F, 5714-3-10S, 5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 
57074-2-3, 5704-3-2, 5704-3-3, 5707-3-2, 5707-3-3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900279?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900592?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 900495 referencia 0H6985

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4045 L 460mm UE 1

1

código 900584 referencia 0H6866

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4045 L 900mm UE 1

1

código 900580 referencia 006176

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4055 L 660mm UE 1

Para modelos: 

5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-
2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-
3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 
5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8M

1

código 900295 referencia 0C0899  
 0C1484

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4100 L 610mm UE 1

Para modelos: 

AOS201GAEU, AOS201GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, AOS201EA, 
AOS201EB, AOS201EA3J, AOS201EB3J, AOS201EA2N, AOS201EB2N, 
AOS201EB5M, AOS201EB6M, AOS201EA0H, AOS201EB0H, AOS201GA, 
AOS201GB

1

código 901631 referencia 0C4121

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4100 L 660mm

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, FCZ201ETH, 
FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ201GAD, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ201EBA, FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, 
FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG, FCZ201GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ201GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201ECA2, FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, 
FCZ201GCG, FCZ201GCD, FCZ201GCG2, FCZ201GCD2, AOS201EAAQ, 
AOS201EBAQ, AOS201EANQ, AOS201EBNQ, AOS201EACQ, 
AOS201EBCQ, AOS201EAHQ, AOS201EBHQ, AOS201EBFQ, AOS-
201GAGQ, AOS201GBGQ, AOS201GADQ, AOS201GBDQ, AOS-
201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 900274 referencia 0C1196  
 0C1890

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4100 L 745mm UE 1

Para modelos: 
AOS202GAEU, AOS202GAAU, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS202GB, AOS202GA

1

código 901630 referencia 0C4131

descripción junta para carro porta bandejas  perfil 4100 L 810mm

Para modelos: 

FCZ202EAA, FCZ202ETA, FCZ202GAG, FCZ202GAD, FCZ202GTG, 
FCZ202GTD, FCZ202EBA, FCZ202EBA2, FCZ202GBG, FCZ202GBD, 
FCZ202GBG2, FCZ202GBD2, FCZ202ECA, FCZ202ECA2, FCZ202GCG, 
FCZ202GCD, FCZ202GCG2, FCZ202GCD2, AOS202EAAQ, AOS202E-
BAQ, AOS202EANQ, AOS202EBNQ, AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, 
AOS202GADQ, AOS202GBDQ, AOS202GAPQ, AOS202EAA1, 
AOS202EAM1, AOS202EAB1, AOS202EAK1, AOS202EAT1, AOS202E-
TA1, AOS202ETM1, AOS202ETK1, AOS202GAG1, AOS202GAD1, 
AOS202GAP1, AOS202GAU1, AOS202GTG1, AOS202GTD1, AOS-
202GTP1, AOS202GTW1, AOS202EBA1, AOS202EBK1, AOS202EBA2, 
AOS202EBK2, AOS202GBG1, AOS202GBD1, AOS202GBG2...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

juntas tóricas

EPDM
ø1,78mm

1

código 510824 referencia 052779

descripción junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 20.35mm UE 1 pzs

Para modelos: 

BF/E1S12, MCP/E700, MCP/G700, MCP/E700D, MCP/G701, MCP/G710, 
MCP/G711, MCP/G705, MCP/G706, RCP/E2S, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, 
MCP/E2SUHS, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/
E2SHB, 7CPE07P, 7CPG07P, RCP/G701, RCP/G706, M70EPC, M70GPC, 
M70GPC, XCP/G706, CCP/G700, CCP/E700, RCP/G700, RCPE700, KPI/
G10, KPI/G15, KPI/E10, KPI/E15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/
G15A, KPI/E15A, KPI/G15H, KPI/E15H, KPI/G10H, KPI/E10H, HPN/
GI810, HPN/GI815, HPN/GI815D, HPN/GI816, HPN/GI816, HPN/EI815D, 
HPN/EI810...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900584?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510824?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 510303 referencia 0C1935

descripción junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 6.75mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 504574 referencia 046376

descripción junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 9.25mm UE 1 pzs

Para modelos: 

EPPWELG, WT4, WT4B, WT4D, WT4DB, WT46, WT4DG, WT4WS1, 
WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC1, 
EUC1DP, EUC1WS, EUC1DPWS, EUC3, EUC3WS, EUC3DP, EUC3DPWS, 
EUC1G, EUC1DP60, EUC3DD, ZUCADDROW, ZUCADDROW6, LS5/1, 
LS5/1DP, LS5/1WS, LS5/1WSDP, LS5/3, LS5/3DP, LS5/3WS, LS5/3WSDP, 
FUCA3DD, LS5/3WSDPD, LB5DPG, LS5/1DP60, LS5/1DPAUS, LS5/1D-
PCS, KUC3, KUC3DP, NUC1, NUC1DP, NUC1WS, NUC1DPWS, NUC3, 
NUC3WS, NUC3DP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

ø2,62mm

1

código 528223 referencia 067292  
 0G1952

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 11.91mm UE 1 pzs

Para modelos: 

C55, WT4, WT4B, WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302F, WT302/60, 
WT4DB, WT46, C55A, WT303, WT303/4.5, WT303F, WT303/60, EUC1/2, 
EUC1DP/2, EUC3/2, WT4D60, WT4DDG, EUC3DP/2, EUC3DD/2, ZUC1, 
ZUC1DP, ZUC3, ZUC3DP, ZUC3DD, EUC1G/2, EUC1DP602, ZUC1DP60, 
EUC1GMS, ZUC1G, ZUCA1DDG, ZUC1GMS, VUC1, VUC3, VUC3G, 
VUC1G, EUC3DDMCD, LS5/1, LS5/1DP, LS5/3, LS5/3DP, NUC1DPP, 
EUC1DDM60, NUC1DUK, NUC1DDUK, LS5/1DP60, LS5/1DPAUS, 
LS5/1DPCS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 540222 referencia

053809  
 0H6848  
 0K2958  
 0K3045  
 0TR613  

 68226012

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 47.3mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCFG10160H, FCF201ENS, 
FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE101-1J, FC-
FE102-1J, FCF/G101/1, FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, FCFG10, FCFG10D, 
FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, 
FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, 
FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG6, FCFG6F, PFCFG6, 
FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCVE10, FCVE20, FCFE6J50, FCFE6J60...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

ø3,53mm

1

código 505180 referencia 0HA075

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 47.22mm UE 1 pzs

Para modelos: 
LB035C, LB035Q, LB040Q, LB040AUS, G350C, LBICEQ010, LBIOEQ010, 
G350, G350DP, LBIOEQ014, G400, G400DP, LCFBE003

1

código 532612 referencia 068799  
 0L0185

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 60.33mm UE 1 pzs

Para modelos: 

CT92DXE, CT92SXE, CT92DXEUK, CT92SXEUK, CT92DXV, CT92SXV, 
CT92DXVUK, CT92SXVUK, WT60/GJ60, WT60/GJ50, PH10/12-RP, 
LS10, LS14EA, LS10UKDP, ET12E, LS10/60HZ, LS10CW, LS10INS, 
HT1200INSD, LS14EAI, LS10N, LS10DP, LS10HD, LS14EAI/AU, 
LS14EA/60, LS10UK/1, LS10UK/3, LS12INS, LS12, LS12DP, LS12/60HZ, 
LS12CW, HT1200DEK, LS14EAASIA, LS14EA/G, WT60DP, WT60, 
WT60CW, WT60UKDPCW, WT60INS, WT60INSCW, WT60NAUCW, 
WT60NAU, LS10EA, WT60/60HZ, WT60/60HZC, WT60N, WT609NINS, 
LS12HD, LS14EAI/DD...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

ø5,34mm

1

código 505092 referencia 0C3142

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 43.82mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504574?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/505180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/505092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 510408 referencia

046213  
 055533  
 065710  
 067620  
 0G0216  
 0G1615  
 0H2559  
 0K2935  
 0K5546  
 0K8688  
 0L2765  

 718042198

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MPN/EI760, MPNEI760UK, MPN/EI760D, MCP/E700, MCP/G700, MCP/
E700D, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, FDV40E, FDV40EL, FDV20E, 
FDV20EL, RPI/E240, RPI/E260, RPI/E260P, RCP/E2S, XPI/E240, XPI/
E260, XPI/E260P, JPI/E240, JPI/E260, MPI/E240, MPI/E260, MPI/E260P, 
MCP/E2S, 7PIE06, RPN/EI760UK, RPN/EI760D, 7CPE07P, 7CPG07P, 
RCP/G701, M70EIKE, XPN/EI760UK, XPN/EI760D, M70EPC, M70GPC, 
M70GPC, CCP/G700, CCP/E700, XFV/E700, PPI/E260P, ECP/E1ELHU, 
PCP/E2SHP, PCP/E1ELH, OPI/E260P, OCP/E2S, TPI/E260P, TCP/E1ELHU, 
TCP/E2S...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

Viton
ø3,53mm

1

código 511300 referencia

002873  
 0F0199  
 0G0014  
 0K2486  
 0K5556  
 0K8687  
 0K8840

descripción
junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 28.17mm para serie 57 para 
eje motor

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 532506 referencia 007074

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 29.75mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, FCZ201ECA, 
FCZ202ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ201ECH, FCZ061ECN, 
FCZ101ECN, FCZ201ECN, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD, 
FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS-
102GAEU, AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, 
AOS102GAAU...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 528412 referencia

002874  
 0F0200  
 0K2485  
 0K8686

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 31.34mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, 
FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ202GAD, FCZ101GTG, 
FCZ102GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ202GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 550529 referencia 055349

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 34.52mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G6L4, FCS061GP, FCS061G4, 
FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, 
FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-
4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, 
FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20/P-V, 
FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-
4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE20-V, 
FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532506?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

ø5,34mm

1

código 550530 referencia 055323

descripción junta tórica  Viton espesor  5.34mm int.ø 37.8mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, 7CPE07P, 7CPG07P, M70EPC, M70GPC, 
FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L-
3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/
E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, 
FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, 
FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/
E20L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

otros

1

código 530887 referencia 0C3128

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 49.2mm UE 1 pzs

Para modelos: 
FCZ202ETA, FCZ202EBA2, FCZ202ECA2, AOS202EA2N, AOS202EB2N, 
AOS202EA, AOS202EB, AOS202ETA1, AOS202ETM1, AOS202ETK1, 
AOS202EBA2, AOS202EBK2, AOS202ECA2

anillos de junta

juntas de fibra

1

código 510404 referencia

0E2240  
 0H2578  
 0H2612  
 0K6137  
 0K8703  
 0KG502  

 3427TJ1,5

descripción junta plana  fibra ø ext. 44mm int.ø 34mm espesor  2mm UE 1 pzs

Para modelos: 

EBS50, EBS50, EBS50, EBS50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, EBV50, 
EBS100, EBS100, EBS100, EBS100, EBV100, EBV100, EBV100, EBV100, 
EBV100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, EBV-C100, 
EBS200, EBS200, EBS200, EBS200, EBV200, EBV200, EBV200, EBV200, 
EBV200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, EBV-C200, 
EBS300, EBS300, EBS300, EBS300, EBV300, EBV300, EBV300, EBV300, 
EBV300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300, EBV-C300...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

juntas de goma

1

código 510878 referencia 046925  
 061488

descripción
junta  goma ø ext. 23.5mm int.ø 14mm espesor  2.3mm UE 1 pzs 
medida 3/4“

Para modelos: 

MCP/E700, MCP/G700, MCP/E700D, MCP/G701, MCP/G710, MCP/
G711, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, 
FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 7CPE07P, 7CPG07P, RCP/
G701, M70EPC, M70GPC, M70GPC, CCP/G700, CCP/E700, RCP/G700, 
RCPE700, FCZ202GAG, FCZ202GAD, FCZ202GBG, FCZ202GBD, 
FCZ202GCG, FCZ202GCD, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/
G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G102/1L6JAP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

juntas de cobre
DIN-7603-A

1

código 528660 referencia 0C4201

descripción
junta plana  cobre ø ext. 21mm int.ø 17mm espesor  1.5mm apto 
para 3/8“

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ061GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ-
102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102E-
BA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, 
FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, 
FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

juntas de PTFE

1

código 693745 referencia

002624  
 0C3641  
 0F0165  
 237382

descripción junta  PTFE ø ext. 20mm int.ø 15mm espesor  1mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, FC-
Z101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510878?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

juntas de gomaespuma

1

código 512510 referencia

088581  
 0E5245  
 0L0113  
 0L3189

descripción junta de gomaespuma  autoadhesivo UE al metro An 8mm

Para modelos: 

BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100RDA, BC180A, BC180DA, 
BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BCF100A, BCF100DA, BCF100RA, 
BCF100RDA, BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180RDA, BCF180R-
PA, AQC22U US, AQC31U US, AQC60U, AQC119U US, , , BC28A6, 
Crosswise, , , BCF15A6, , , BCW061, BCW101, BCW102, BCFW061, 
BCFW101, BC120A, BC120RA, BCF120A, BCF120RA, ADN220ES, 
ADF110ES, ADF220ES, ADN110ESP, ADF110ESP, BCWS061T, BCFW102, 
BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

juntas de árbol

otros

1

código 511301 referencia

002699  
 0F0096  
 0K0447  
 0KE120  
 0KE540

descripción junta radial  int.ø 16mm ø ext. 38mm espesor  18mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

juntas especiales

para hornos a vapor combinado

1

código 699203 referencia 002614

descripción junta  L 60mm An 40mm espesor  2mm dist. del agujero 45mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 699199 referencia 0C4093

descripción junta  L 70mm An 70mm espesor  3mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 699200 referencia 0C4088

descripción junta  L 71mm An 27mm espesor  9.5mm dist. del agujero 50mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 560642 referencia 0C4133  
 0CA402

descripción
junta  para ELECTROLUX, ZANUSSI horno a vapor combinado L 
115mm An 70mm espuma espesor  4mm dist. del agujero 95mm

Para modelos: 

FCZ202EAA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ202GAG, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, FCZ-
202GTD, FCZ202EBA, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FC-
Z201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, 
FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ202ECA, FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, 
FCZ201ECH2, FCZ201ECN2, FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ-
201GCD2, FCZ202GCD2, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS202EA, 
AOS202EB, AOS202GB, AOS202GA, AOS202EAAQ, AOS202EBAQ, 
AOS202EANQ, AOS202EBNQ, AOS202GAGQ, AOS202GBGQ, AOS-
202GADQ, AOS202GBDQ, AOS202GAPQ, AOS202EAA1, AOS202EAM1, 
AOS202EAB1, AOS202EAK1...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 560641 referencia 0DF005

descripción
junta  para ELECTROLUX, ZANUSSI para horno a vapor combinado 
L 38mm An 16mm para generador de vapor espesor  5mm dist. del 
agujero 24mm

Para modelos: FCV31E3, 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/512510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


238 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

juntas ELECTROLUX

1

código 560639 referencia 002612

descripción
junta  para ELECTROLUX, ZANUSSI para horno a vapor combinado L 
60mm An 46mm silicona espesor  2mm dist. del agujero 50mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/
G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/
E102/1, FCV/E6L3...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 560640 referencia 005760

descripción
junta  para ELECTROLUX, ZANUSSI para horno a vapor combinado L 
74mm An 74mm para intercambiador térmico grafito espesor  2mm 
dist. del agujero 60mm

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/
G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, 
ZCV/G61/1

1

código 560637 referencia 007005

descripción
junta  para ELECTROLUX, ZANUSSI para horno a vapor combinado L 
94mm An 84mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ201GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ061EBH2, 
FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, 
FCZ061GBG, FCZ101GBG, FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ061GBD, 
FCZ101GBD, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 560638 referencia 053829

descripción
junta  para ELECTROLUX, ZANUSSI para horno a vapor combinado ø 
ext. 85mm int.ø 60mm goma espesor  7mm

Para modelos: 

RMV/E1C, RMV/E2C, XMV/E1C, XMV/E2C, JMV/E1C, JMV/E2C, 
MMV/E1C, MMV/E2C, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, 
FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/
E101/1, FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/
E6L3, FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 699813 referencia 0C4101

descripción
junta  para quemador L 130mm An 104mm grafito espesor  3.5mm 
dist. del agujero 82mm

Para modelos: 

FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, FCZ202GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, 
FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061GBG, FCZ101GBG, 
FCZ102GBG, FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ061GBD, FCZ101GBD, 
FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, 
FCZ201GBI, FCZ101GBG2, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ101G-
BI2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ061GCG, FCZ101GCG, FCZ102GCG, 
FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

otros

1

código 550916 referencia 0H6666

descripción junta

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 697974 referencia 003700

descripción junta  forma U ø ext. 22.5mm int.ø 14.5mm

Para modelos: DCS

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697974?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 697958 referencia 0C2569

descripción junta  int.ø 66.5mm fibra cerámica espesor  5mm

1

código 520938 referencia 0C1168

descripción junta  L 115mm goma An 100mm espesor  3.5mm agujero ø 7mm

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, 
FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ202GAG, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ102GTD, 
FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ201EBH, FCZ201EBN, FCZ201EBC, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, 
FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ102GBG, 
FCZ201GBG, FCZ202GBG, FCZ102GBD, FCZ201GBD, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ102GBG2, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ102GBD2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ102GBI2, FCZ201GBI2, FCZ102ECA...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 697962 referencia 0C1628

descripción junta  L 130mm An 125mm int.ø 106mm goma

Para modelos: AOS102GB, AOS102GA

1

código 697963 referencia 003882

descripción junta  L 139mm An 134mm goma espesor  4mm

Para modelos: 

FCVG102L3, FCVG202L3, FCVG102L3J, FCV/G102/1L6JAP, FCV/
G102/1L6, FCVG202L6, FCV/G102/1, FCV/G202/1, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS102GX9J, 
FCS102GX, FCS202GX, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5707-2-2, 57074-2-3, 
ECVG102T4, ECVG202T4, ECV/G102/1T6, ECVG202T6, ACVG102C4, 
ACVG202C4, ACV/G102/1C6, ACVG202C6, NCV/G102/1, ZCV/G102/1, 
ZCV/G202/1, ZCV/G102/1T6, ZCV/G202/1

1

código 697959 referencia 005768

descripción junta  L 163mm An 120mm grafito espesor  2mm

Para modelos: 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCS061GP, FCS061G4, 5721-2-7, 
5721-2-10, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G61/1

1

código 697972 referencia 0C3777

descripción
junta  L 230mm An 140mm int.ø 70mm fibra de cerámica con lámina 
de aluminio espesor  5mm

Para modelos: AOS202GAEU, AOS202GAAU, AOS202GB, AOS202GA

1

código 697961 referencia 0C2812

descripción
junta  L 250mm An 125mm int.ø 107mm espesor  5mm dist. del 
agujero 90mm

Para modelos: AOS202GAEU, AOS202GAAU

1

código 697955 referencia 003883

descripción junta  L 275mm An 155mm espesor  3mm

Para modelos: 

FCVG102L3, FCVG202L3, FCVG102L3J, FCV/G102/1L6JAP, FCV/
G102/1L6, FCVG202L6, FCV/G102/1, FCV/G202/1, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS202G4, FCS202GP, 
FCS102GX9J, FCS102GX, FCS202GX, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5707-2-2, 
57074-2-3, ECVG102T4, ECVG202T4, ECV/G102/1T6, ECVG202T6, 
ACVG102C4, ACVG202C4, ACVG202C6, ZCV/G102/1, ZCV/G202/1, 
ZCV/G102/1T6, ZCV/G202/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697962?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697963?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 697973 referencia 005769

descripción
junta  L 280mm An 115mm fibra de cerámica con lámina de aluminio 
espesor  2.5mm

Para modelos: 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCS061GP, FCS061G4, 5721-2-7, 
5721-2-10, ECV/G61/1, ECV/G61/1, ZCV/G61/1

1

código 697954 referencia 0K8134  
 30000200

descripción junta  L 38mm An 17mm espesor  1.5mm dist. del agujero 26mm

Para modelos: 

AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ES, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ESP, AR10E-
SP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, 
AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR10ESP, AR20ES, AR20ES, 
AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ES, AR20ESP, AR20ESP, AR20E-
SP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ESP, AR20ES...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 697968 referencia 0C1050

descripción junta  L 68mm An 68mm espesor  3mm dist. del agujero 50mm

Para modelos: 
AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS201GAEU, AOS061GAAU, 
AOS101GAAU, AOS201GAAU, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, 
AOS101GB, AOS201GA, AOS201GB

1

código 697965 referencia 005754

descripción junta  L 85mm An 80mm int.ø 51mm goma espesor  4mm

Para modelos: 

FCVG6L3CJ, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, 
FCS061G4, FCS061G4DT, FCS061G49J, 5721-2-7, 5721-2-10, ECV/
G6T4C, ECV/G61/1, ECV/G61/1, RCV061G2, ACV/G6C3C, ZCV/G6T4C, 
ZCV/G61/1

1

código 693396 referencia

057402  
 0H6716  
 0K3034  
 250617

descripción
junta  mirilla L 30mm An 30mm espesor  0.8mm núm. Ref. 250617 
para JUNO

Para modelos: 

MFR/G360, MPN/GD761, MPN/GI761, MPN/GI760D, MPN/GD760, 
MPN/GD760F, MPN/GI760, MPN/GI760F, MM/G351, MM/G701, MM/
G350, MM/G700, MM/G350F, MM/G700F, MM/G700E, MCP/G700, 
MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, MCP/G705, MCP/G706, FDV40G, 
FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, RBR/G2FM, RBR/
G2IM, RBK/G2FM, RMV/G1C, RMV/G2C, RF/G1S07, RF/G2D07, RFR/
G1S07, RFR/G2D07, RFR/G1S14, RFR/G2D14, RF/G1S07, RF/G2D07, 
RFR/G1S07, RFR/G2D07, XBR/G2FM, XBR/G2IM, XBK/G2FM, XMV/G1C, 
XMV/G2C, XF/G1S07, XRF/G2D07, XFR/G1S07...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

accesorios para 693396

código 693398 referencia

057382 
0H6890 
0K3035 
0KC541

marco  para mirilla

1

código 697971 referencia 0C1048

descripción junta  ø ext. 148mm grafito espesor  3mm

Para modelos: 
AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS102GAAU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS101GA, AOS101GB, AOS201GA, 
AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

1

código 697969 referencia 0C1111

descripción junta  ø ext. 84mm espesor  3mm dist. del agujero 50mm

Para modelos: 
AOS102GAEU, AOS201GAEU, AOS202GAEU, AOS102GAAU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201GA, AOS201GB, AOS102GB, 
AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas

1

código 697960 referencia 0C1077

descripción junta  ø ext. 87mm int.ø 43mm grafito espesor  3mm

Para modelos: 
AOS061GAEU, AOS061GAAU, AOS061GA, AOS061GB, AOS101GA, 
AOS061GAGQ, AOS061GBGQ, AOS061GADQ, AOS061GBDQ, AOS-
061GAIQ, AOS061GALQ, AOS061GAPQ

1

código 697966 referencia 0K2100

descripción
junta  ø ext. 88mm int.ø 68mm goma espesor  3mm dist. del agujero 
39mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, 
FCVG202L3, FCVE202L3, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G202/1, FVC/
E202/1, FCS202E4, FCS201G4, FCS202G4, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-
2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, ECVG202T4, ECVE202T4, 
ECVG202T6, ECVE202T6, ACVG202C4, ACVE202C4, ACVG202C6, ACV/
E202/1, ZCV/G202/1, ZCV/E202/1, ZCV/E202/1

1

código 517456 referencia 0C3442  
 0C7033

descripción junta  para calentador de agua ø ext. 107mm espesor  5.5mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 697956 referencia 003875

descripción
junta  para intercambiador térmico int.ø 70mm fibra cerámica espe-
sor  3mm dist. del agujero 85mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/
G10L2, FCV/G10L6, FCV/G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/
G101/1, FCV/G102/1, FCV/G201/1, FCV/G202/1, FCS101G2, FCS101G4, 
FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, FCS102G4, FCS-
102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS-
201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 697957 referencia 002704

descripción
junta  para intercambiador térmico L 100mm An 100mm int.ø 55mm 
fibra cerámica espesor  3mm dist. del agujero 78mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G10L2, FCV/G10L6, FCV/G20L6, ECV/G10T4, ECV/G20T4, ECV/
G10T4J, ECV/G10T6, ECV/G20T6, RCV101G2, ACV/G10C2, ACV/G10C4, 
ACV/G20C4, ACV/G10C6, ACV/G20C6, NCV/G10L2, NCV/G10L4, ZCV/
G10T4, ZCV/G20T4, ZCV/G10T6, ZCV/G20T6

1

código 697967 referencia 002629

descripción
junta  para intercambiador térmico L 100mm An 100mm int.ø 76mm 
espesor  2.5mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G10L2, FCV/G10L6, FCV/G20L6, ECV/G10T4, ECV/G20T4, ECV/
G10T4J, ECV/G10T6, ECV/G20T6, RCV101G2, ACV/G10C2, ACV/G10C4, 
ACV/G20C4, ACV/G10C6, ACV/G20C6, NCV/G10L2, NCV/G10L4, ZCV/
G10T4, ZCV/G20T4, ZCV/G10T6, ZCV/G20T6

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697957?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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juntas ELECTROLUX

1

código 697964 referencia 003873  
 0G5209

descripción
junta  para intercambiador térmico L 100mm An 100mm int.ø 77mm 
espesor  5mm

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/
G10L2, FCV/G10L6, FCV/G20L6, FCV/G101/1, FCV/G201/1, FCS101G2, 
FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, 
FCS201G4, FCS201GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS201GX, 5712-
2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-
10F, 5714-2-10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, ECV/G10T4, 
ECV/G20T4, ECV/G10T4J, ECV/G20T4J, ECV/G10T6...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 700491 referencia 003990

descripción
junta  para JUNO núm. Ref. 03990 L 40mm An 35mm cierre de puerta 
espesor  1mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 
5714-3-6, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-
7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8C, 5717-3-8M, 
5704-2-2, 5704-2-3, 5707-2-2, 57074-2-3, 5704-3-2, 5704-3-3...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 693403 referencia 003874  
 237394

descripción junta  para ZANUSSI aire caliente

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCVG10L3T, FCV/G20L3, FCVG10L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/
G10L2, FCV/G10L6, FCV/G20L6, FCV/G101/1, FCV/G201/1, FCS101G2, 
FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, 
FCS201GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS201GX, 5712-2-6, 5712-2-
7, 5712-2-8, 5712-2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5712-2-6L, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5712-2-10F, 5712-2-10S, 5714-2-10F, 5714-2-
10S, 5702-2-2, 5702-2-3, 5704-2-2, 5704-2-3, ECV/G10T4, ECV/G20T4, 
ECV/G10T4J, ECV/G20T4J, ECV/G10T6, ECV/G20T6...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 504732 referencia 046360

descripción
junta  para ZANUSSI núm. Ref. 046360 L 47mm An 18.5mm espesor  
3mm

Para modelos: 

LS360DK, LS365F, LS365, LS365PH, LS500F, LS501F, LS540F, LS540DK, 
LS541F, LS360D, LS365D, LS360, LS365, LS360/63, LS365/63, LS367, 
LS720F, LSE720DK, LSE720PH, LS860F, LS860DK, LS860PH, LS1080F, 
LS1080UK, LS1080PH, LSE721F, LS861F, LS540, LS1080M, LS1080, 
LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, LS500F, LS500UK, LS501, LS501UK, 
LS540D, LS540/63, LSE721, LS720, LSE720UK, LS721UK, LSE720D, 
LS541, LS860, LS860, LS860D, LS860UK, LS861UK...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 693404 referencia
054260  
 055371  
 0KF018

descripción junta  para ZANUSSI núm. Ref. 55371 rodete ventilador ø ext. 800mm

Para modelos: 

FCVE10, FCVE20, FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, 
FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 
FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-
2, FCVG10-4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, 
FCVG10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, 
FCVE20/P-V, FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, 
FCVG20-2, FCVG20-4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, 
FCVG20-4D, FCVE20-V, FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, 
FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, FCVG20-P...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 901629 referencia 0C5834

descripción
junta de brida  L 101mm An 83mm agujero ø 6mm dist. del agu-
jeromm 7 orificios espesor  5mm para resistencia

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ061EBA, FCZ101EBA, 
FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, 
FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, 
FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, 
FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061ECA2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 901629

código 420284 referencia 0C5841

resistencia  24000W 400V espirales 6 L 535mm An 60mm H 75mm 
sujeción 7 orificios empalme conector Faston 6,3mm longitud brida 
105mm anchura brida 87mm tubo ø 8.4mm resistencia de inmersión 
casquillo portasondas 1 longitud casquillo portasondas 120mm 
casquillo termostato descentrado, ceñido ø casquillo portasondas 
4.7mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700491?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX juntas/técnica de accionamiento y rodamientos de bolas

1

código 693402 referencia 002706  
 0K1836

descripción junta para calentador de agua

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
G10L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVG10L3J, 
FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/G10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G201/1, FCV/G202/1, 
FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101GP9J, FCS101G49J, FCS101GP, 
FCS102G4, FCS102GA9J, FCS102G49J, FCS102GP, FCS201G4, FC-
S201GP, FCS202G4, FCS202GP, FCS101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, 
FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX, 5712-2-6, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-
2-10, 5714-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

otros

1

código 900757 referencia 0H6888  
 0K2603

descripción refuerzo  para junta

Para modelos: 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8

técnica de accionamiento y rodam-
ientos de bolas

rodamientos de bolas

cojinetes a bolas 2RS

1

código 523522 referencia 051298  
 089921

descripción
rodamiento de bolas radial  tipo 6004-2RS árbol ø 20mm ø ext. 42mm 
An 12mm con arandelas de junta cojinete ranurado DIN 625-1

Para modelos: 

HBR/G820, HBR/G825, HBR/E820, HBR/E825, HBR/G821UK, ZBR/E820, 
ZBR/E825, ZBR/G821, ZBR/G826, ABR/G820, ABR/G825, ABR/E820, 
ABR/E825, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, 
HBR/G805, HBR/G1003, HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/E801, HBR/
E803, HBR/E804, HBR/E805UK, HBR/E1003, HBR/G803, HBR/G804, 
HBR/G1013, HBR/E1013, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G1003, HBR/
G1013, HBR/E801, HBR/E803, HBR/E804, HBR/E1003, HBR/E1013, HBR/
G1004

1

código 523509 referencia
072019  
 0D5346  
 0D7113

descripción
rodamiento de bolas radial  tipo 6201-2RS árbol ø 12mm ø ext. 32mm 
An 10mm con arandelas de junta cojinete ranurado DIN 625-1

Para modelos: 

TT600E, TT600G, TT600V, D1000V, T5S-01, T5S-02, T5S-03, DMIX5-01, 
DMIX5-02, T5S-04, DMIX5-03, DMIX5-04, DMIX5-05, DMIX5-06, T5S-
08, T5S-09, T5S-10, T5S-11, DMIX5-14, AMIX-01, AMIX-02, DMIX-09, 
DMIX-07, AMIX-03, DDMIX5C, T5S-07, T5S-05, T5S-06, DMIX-08, 
DMIX5-11, DMIX5-12, DMIX5-10, DMIX5-13, DMIX5-14, DDMIX5CYW, 
DDMIX5CBL, DDMIX5CRD, DDMIX5CBK, DDMIX5COR, DMIX5-18, 
DDMIX5G, DMIX5-15, DMIX5-16, T5S-03, T5S-12, DMIX5-17, DMIX5-
18, DMIX5-19, DMIXSIR, T5S-12

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523522?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523509?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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técnica de accionamiento y rodamientos de bolas/muelles ELECTROLUX

1

código 523510 referencia

045312  
 045726  
 056820  
 065048  
 072702  
 072751  
 0D0035  
 0H2689  
 0KT988  
 62022Z  
 6202Z  

 63646403

descripción
rodamiento de bolas radial  tipo 6202-2RS árbol ø 15mm ø ext. 35mm 
An 11mm con arandelas de junta cojinete ranurado DIN 625-1

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/E710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/E700, MBR/
E700UK, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/
G751, MBR/G756, MBR/E716, MBR/E706, RBR/G2FM, RBR/G2IM, 
RBK/G2FM, RBR/E2FM, RBR/E2IM, RBK/E2FM, XBR/G2FM, XBR/G2IM, 
XBK/G2FM, XBR/E2FM, XBR/E2IM, XBK/E2FM, JBR/G2FM, JBR/E2FM, 
MBR/G2FM, MBR/G2IM, MBK/G2FM, MBR/E2FM, MBR/E2IM, MBK/
E2FM, RBR/G710D, 7BRE60XN, RBR/G700, RBR/G700F, 7BRE60X, RBR/
E700UK, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, RBR/G756, RBR/
E716, RBR/E706, XBR/G710D, XBR/E710D, XBR/G700...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

2

código 523511 referencia

089918  
 0D0821  
 0KJ007  

 3041

descripción
rodamiento de bolas radial  tipo 6203-2RS árbol ø 17mm ø ext. 40mm 
An 12mm con arandelas de junta cojinete ranurado DIN 625-1

Para modelos: 

K35, K35, K35-11, MULTI2-01, TRS-3-02, TRS-3-03, TRS-1-02, T15S-01, 
TRS-1-03, MULTI2-02, XBE10AS-01, K35-01, T10S-01, T15S-02, XBE-
10AS-02, T10S-02, TRS-3-04, K35-02, TRS-3-05, PL15-01, XBE10AS-03, 
K35-03, XBE10S-1, TRS-1-04, CD4-02, CD8-02, PL15-02, PL15-03, 
XBE10S-02, XBE10AS-04, XBE10S-03, TRS-1-05, XBE10S-04, PL4-01, 
PL8-01, TRS-1-06, MULTI2-03, T10S-03, T15S-03, K35-04, TRS-1-07, 
S4A3STD, S4A1STD, S8A3STD, S8A1STD, K35-05, TRS-1-08, TRS-3-06, 
TR300-01, BM10S-01...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 523512 referencia 0H2694  
 0KQ395

descripción
rodamiento de bolas radial  tipo 6204-2RS árbol ø 20mm ø ext. 47mm 
An 14mm con arandelas de junta cojinete ranurado DIN 625-1

muelles
muelles de torsión

1

código 700487 referencia 054560

descripción
resorte de torsión  ø 10.8mm L2 5mm espesor de hilo 2.2mm L1 
86mm L3 86mm

Para modelos: COCO6G, COCO6E

1

código 700450 referencia 054282

descripción
resorte de torsión  ø 13mm L2 177mm espesor de hilo 2.5mm L1 
10mm L3 177mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, 
FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, FCFG10160H, FCF061ENS, FC-
F101ENS, FCF102ENS, FCFG102-0T, FCF/G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, 
FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, FCFE102-1J, FCF/G101/1, 
FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, 
FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, 
FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F, FCVE10, 
FCVE20, FCFG10J, FCFG10J, FCFE10J, FCFE10J, FCFG20J, FCFG20J, 
FCFE20J...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

resortes de compresión

1

código 700445 referencia 053757  
 0F0155

descripción resorte de compresión  ø 21.7mm L 29mm espesor de hilo 1.5mm

Para modelos: 

HCCS20W, HCCS20W, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCF/
E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, 
FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS, FCF102ENS, FCFG102-0T, FCF/
G6-1-JAP, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE6-1J, FCFE101-1J, 
FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, 
FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, 
FCFG40, FCFG41, FCFG40D, FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, 
FCFE40UK, PFCFE40F, FCVE10, FCVE20, FCFG10J, FCFG10J, FCFE10J, 
FCFE10J, FCFG20J...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 519544 referencia 047489  
 30213076

descripción resorte de compresión  ø 9.1mm L 28mm espesor de hilo 0.8mm

Para modelos: 

LSDS5I, LSDS5V, LS510, LS520, LS520D, LS520F, LS520M, LS520K, 
LS521, LS521D, LS521F, LS521M, LS521K, LS521, LS4, ZLS510, ZLS520, 
ZLS521, ALLS521, ALLS520, ALS510, C51, C52, C50, LS520ZD, LS-
521ZD, CF314, LS510MZ, LS520MZ, LS521MZ

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700487?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519544?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX muelles/accesorios de cocina/manómetros

otros

1

código 691220 referencia
053342  
 058444  
 0G2210

descripción
grapa elástica  alojamiento del eje 6mm ømm L 17mm An 14mm H 
5mm espesor de hilo 1.5mm

Para modelos: 

ICP111, ICF110, ICF110, AP20, BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100R-
DA, BC180A, BC180DA, BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BC11, BC22, 
BC44, BC44H, BCF11, BCF22, BCF44, BCF44H, BCF100A, BCF100DA, 
BCF100RA, BCF100RDA, BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180R-
DA, BCF180RPA, AQC22U US, AQC31U US, AQC60U, AQC119U US, , , 
BC28A6, Crosswise, , , BCF15A6, , , ALP110, ALP120, ALP111, ALP220, 
ALP240, ALP221, ALN110...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 700455 referencia 055558

descripción resorte 

Para modelos: 
FCF02EV, FCF02EOEM, FCF/E3, FCF/E2, FCF/E2D, FCF/E2UK, FCF/E2, 
FCF/E2, FCF/E2D

accesorios de cocina
gastro-norm

cubetas gastro-norm
inox 18/10 - estándar

1

código 993020 referencia 0S0871  
 0S1873

descripción cubeta gastronorm  inox 18/10 medida GN 1/1 P 40mm

accesorios para 993020

código 993074 referencia —

tapa  inox 18/10 medida GN 1/1 para cubeta gastronorm Pmm

bandejas de horno

1

código 694965 referencia 0KI553

descripción
bandeja de horno  An 265mm L 325mm H 40mm inox GN 1/2 
perforado cantos interiores redondeados apto para horno a vapor 
combinado

Para modelos: 7CO30, CCO30G, ECO312CF, OTS100

manómetros

1

código 541460 referencia

0H9970  
 0K2991  
 0K5402  
 129648  

 9877132KL16

descripción manómetro  margen de presión 0 a 2,5bar marca  1.3

Para modelos: VARIOSTEAM/S-33.3/F, STEAM-O-MAT

1

código 541798 referencia 058941

descripción
manómetro  ø 52mm margen de presión 0-6bar empalme abajo 
rosca 1/4“

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E6L3, FCV/E101/1, 
FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS101E2, 
FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FCVG10-ISG, FCVMG62, ECV/
G6T4C, ECV/E10IGP, RCV061G2, RCV061E2, RCV101G2, RCV101E2, 
ACV/G10C2, ACV/E10C2, ACV/G6C3, ACV/G6C3C, ACV/E6C3, NCV/
G6L2, NCV/G10L2, NCV/E6L2, NCV/E10L2, FCVG10-ISG, ZCV/G6T4C

1

código 541062 referencia

0H6487  
 0KC083  
 236116  

 9151915

descripción
manómetro  ø 63mm margen de presión 0 a 1bar empalme marca  
ajustable marmita rosca 1/4“

repuestos para 541062

código 541130 referencia —

vidrio  ø 58mm espesor 2mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/993020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/993020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/993074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541798?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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enrolladores de tubo y duchas de mano para lavado ELECTROLUX

enrolladores de tubo y duchas de 
mano para lavado

duchas de mano para lavado

1

código 542964 referencia 00920003  
 0S0323

descripción ducha de mano de aparato  1/2“ M L 135mm

1

código 549332 referencia
003167  

 7i003167  
 9030100

descripción ducha de mano de aparato  1/2“ H L 215mm tipo ZANUSSI

accesorios para 549332

código 520168 referencia —

boquilla doble  latón niquelado rosca 1/2“ - 1/2“ UE 1 pzs

1

código 542098 referencia 0L0454

descripción ducha de mano de aparato  3/8“ H L 130mm tipo LAINOX

1

código 542038 referencia

003175  
 0K1055  
 903030  

 9030302

descripción ducha de mano de aparato  3/8“ H L 135mm

Para modelos: DCS

1

código 542395 referencia 0S0662

descripción ducha de mano de aparato  juego 1/2“ H tipo KLARCO

1

código 520532 referencia 003170

descripción
tubo de ducha  empalmes 3/8“ L 1600mm EPDM T máx 110°C p de 
reventamiento 10bar para horno a vapor combinado

Para modelos: DCS

1

código 540675 referencia 003164

descripción cabezal de ducha

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/549332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/549332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520168?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX enrolladores de tubo y duchas de mano para lavado

1

código 542966 referencia 003513  
 9030070

descripción soporte mural  para ducha de mano

enrolladores de tubo

enrolladores de mangueras para aparatos

1

código 542397 referencia 0C2218

descripción
enrollador de mangueras  completo con ducha de mano longitud de 
tubo 1.4m tubo ø 6,3x13,2mm tipo de tubo silicona inox

Para modelos: 

AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS061GAAU, AOS101GAAU, 
AOS061EABU, AOS101EABU, AOS061EAFU, AOS101EAFU, AOS061EA, 
AOS061EB, AOS101EA, AOS101EB, AOS061EA3J, AOS061E-
B3J, AOS101EA3J, AOS101EB3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, 
AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS061EA0H, AOS061EB0H, 
AOS101EA0H, AOS101EB0H, AOS101GA, AOS101GB

1

código 545800 referencia 0C1128

descripción
enrollador de mangueras  completo con ducha de mano longitud de 
tubo 1.6m

Para modelos: 

AOS201EB, AOS201EB3J, AOS201EB2N, AOS202EB2N, AOS201EB0H, 
AOS202EB, AOS201GB, AOS202GB, AOS201EBAQ, AOS202EBAQ, 
AOS201EBNQ, AOS202EBNQ, AOS201EBCQ, AOS201EBHQ, AOS201EB-
FQ, AOS201GBGQ, AOS202GBGQ, AOS201GBDQ, AOS202GBDQ

1

código 542357 referencia 0C4248

descripción
enrollador de mangueras  completo longitud de tubo 1.3m empalme 
1/8“ tubo ø 13mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, 
FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2, 
FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, 
FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102G-
BI2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 545178 referencia 007039  
 0C1156

descripción
enrollador de mangueras  para horno a vapor combinado completo 
con ducha de mano longitud de tubo 1.6m empalme 1/2“ H tubo ø 
12mm tipo de tubo EPDM

Para modelos: 

AOS061EA, AOS061EB, AOS101EA, AOS101EB, AOS061EA3J, 
AOS061EB3J, AOS101EA3J, AOS101EB3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, 
AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS061EA0H, AOS061EB0H, 
AOS101EA0H, AOS101EB0H, AOS061GA, AOS101GA

recambios y accesorios
otros

1

código 545179 referencia 003701

descripción
resorte   para enrollador de tubo espesor  1mm para tubo flexible 
6x12mm acero para muelle horno a vapor combinado

Para modelos: DCS

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/545800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/545178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/545179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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dosificadores/tubos flexibles ELECTROLUX

dosificadores
bombas de membrana

autoaspirantes
LANG

accesorios

1

código 101286 referencia 020992  
 053666

descripción anillo cortante  int.ø 6mm UE 1 pzs

Para modelos: 

MTF/G1050, MTF/GE1050, MT/G700F, MTF/G700F, MTF/G1055F, MT-
FGE1055F, RCF/G720, RCF/G1020, RCFG730, RCFG1030, RCF/G720F, 
RCF/G1020, 7TPG10F, RT/G700F, RTF/G700, RTF/G1050, CCF/G710, 
RTFG720, RTF/G720F, RTF/G1020, RTF/G1030, RTF/G1020F, HR/G403, 
HR/G803, HR/G413, HR/G814, HR/G403D, HR/G803D, HBR/G820, 
HBR/G825, HTR/G411, HTR/G811, ZR/G403, ZR/G803, ZR/G413, ZR/
G814, ZR/G403D, ZR/G803D, 2FTGF4L, 2TFGF8L, AR/G403, AR/G803, 
AR/G403D, AR/G803D, ABR/G820, ABR/G825, ATR/G411, FCFG10, 
FCFG10D, FCFG10NL...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios para 101286

código 100909 referencia 003859 
057821

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101464 referencia —

tuerca de racor  rosca M12x1 para ø de tubo 6mm

accesorios

flltros de recipientes

1

código 362014 referencia 0C1155

descripción flltro de recipiente  para horno a vapor combinado inox tubo ø 6mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, 
FCZ102GAG, FCZ201GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, 
FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ201EBN, 
FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FC-
Z102EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ061EBN2, FCZ101EBN2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

kits de montaje

1

código 361942 referencia 0C1127

descripción
juego de tubos  detergente/abrillantador tipo de tubo 6x9mm longi-
tud de tubo 2x2m PVC con unión roscada y flltro de recipiente

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201ETA, 
FCZ202ETA, FCZ201ETH, FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ202GAG, 
FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ201EBC, FCZ201EBA2, FCZ202EBA2, FCZ201EBH2, 
FCZ201EBN2, FCZ201EBC2, FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, 
FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201ECA, FCZ202ECA, 
FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201ECA2, FCZ202ECA2, FCZ201ECH2, 
FCZ201ECN2, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, 
FCZ201GCG2, FCZ202GCG2, FCZ201GCD2, FCZ202GCD2, AOS-
201GAEU, AOS202GAEU, AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201EABU, 
AOS201EAFU...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

tubos flexibles
tubos flexibles de entrada

tubos flexibles inoxidables
tubos flexibles universales

1

código 520612 referencia 0D2999

descripción
latiguillo flexible  trenza inox recto-recto DN10 empalmes 1/2“ L 
1000mm homologación DVGW p de trabajo 10bar presión de prueba 
32bar p de reventamiento 95bar

Para modelos: 
T5E-04, T5E-01, T5M-01, T5E-02, T5E-03, T8E-01, T8E-02, T8M-01, T8E-
03, T5E-05, T5E-06, T5E-05, T5E-04, T5E-01, T5M-01, T5E-02, T8E-01, 
T8E-02, T8M-01, T8E-03

1

código 520613 referencia 0S0348

descripción
latiguillo flexible  trenza inox recto-recto DN10 empalmes 1/2“ L 
1500mm homologación DVGW p de trabajo 10bar presión de prueba 
32bar p de reventamiento 95bar

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/362014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX tubos flexibles

1

código 520533 referencia 003166

descripción
latiguillo flexible  inox recto-curvado DN6 empalme 1: 1/2“ empalme 
2: 1/2“ L 2500mm homologación DVGW p de trabajo 10bar presión 
de prueba 32bar p de reventamiento 95bar

1

código 520008 referencia

069571  
 0A6098  
 0S0151  
 0S0733  
 143016  

 252

descripción
latiguillo flexible  trenza inox recto-curvado DN12 empalme 1: 3/4“ 
empalme 2: 3/4“ L 1500mm p de trabajo 10bar presión de prueba 
32bar p de reventamiento 95bar

Para modelos: 
LTB11, LTB12, LTB22, LTB11UK, LTB12UK, LTB22UK, LTB11, LTB22, 910-
00-021, 910-00-023, 910-00-031, 910-00-033, 911-00-022, 911-00-024, 
911-00-032, 911-00-034, CRYSTAL 11, CRYSTAL 22

accesorios para 520008

código 520054 referencia —

junta plana  goma ø ext. 23.5mm int.ø 14mm espesor  2.3mm UE 10 
pzs

1

código 520007 referencia 048621  
 049540

descripción
latiguillo flexible  trenza inox recto-curvado DN15 empalme 1: 3/4“ 
empalme 2: 3/4“ L 2500mm homologación p de trabajo 10bar pre-
sión de prueba 32bar p de reventamiento 95bar

Para modelos: 

LS5/1DPAUS, LS5/1DPCS, WT38/M50, WT38WS, WT38MEDWS, 
WT37LEV/9, WT38DWS, WT38M50/4, WT38D, WT37, WT38, WT37/4.5, 
WT38/4.5, WT38C, WT38C60, WT38/4.5NW, WT37J60, WT37J50, 
LS6AH240U, WT30H208U, WT30H240U, WT30H208DU, WT30H240DU, 
WT30H208RU, WT30H240RU, LS6AH208DU, LS6AH208U, WT38/60, 
WT38/M60, WT38MED, LS6AH240DU, LS6AH208RU, LS6AH240RU, 
WT30M208U, WT30M240U, WT30M208DU, WT30M240DU, WT30M-
208RU, WT30M240RU, WT30C208DU, WT30C240DU, WT38M60/4, 
WT30H208WS, WT30H240WS, WT32/4,5N, WT33/4,5N, WT38WL, 
WT34/4,5N, LS10D, LS10...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

tubos flexibles de entrada de PVC

1

código 520460 referencia 0C8316

descripción
tubo flexible de entrada  PVC recto-curvado DN12 empalmes 3/4“ L 
1500mm p de trabajo 10bar p de reventamiento 32bar T máx 90°C 
azul homologación WRAS

accesorios para 520460

código 520053 referencia 0C4096

filtro  empalme 3/4“ D1 ø 26mm D2 ø 15mm UE 10 pzs goma espesor  
8mm

código 520054 referencia —

junta plana  goma ø ext. 23.5mm int.ø 14mm espesor  2.3mm UE 10 
pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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tubos flexibles ELECTROLUX

1

código 520010 referencia

005131  
 053789  
 066463  
 0C5562  
 0K2438  
 0S0150

descripción
tubo flexible de entrada  PVC recto-curvado DN13 empalmes 3/4“ L 
1500mm p de trabajo 10bar p de reventamiento 32bar T máx 90°C 
azul homologación VDE cierre plana

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061E-
AN, FCZ061EBA, FCZ061EBH, FCZ061EBN, FCZ061EBC, FCZ061ECA, 
FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/
G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/
E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, 
FCV/G102/1L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, 
FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/
E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

accesorios para 520010

código 520053 referencia 0C4096

filtro  empalme 3/4“ D1 ø 26mm D2 ø 15mm UE 10 pzs goma espesor  
8mm

código 520054 referencia —

junta plana  goma ø ext. 23.5mm int.ø 14mm espesor  2.3mm UE 10 
pzs

1

código 520011 referencia

047605  
 048816  
 049378  
 0KI135  
 0L1031  
 0L1887  
 0S0153

descripción
tubo flexible de entrada  PVC recto-curvado DN13 empalmes 3/4“ L 
2000mm p de trabajo 10bar p de reventamiento 32bar T máx 90°C 
homologación VDE cierre plana

Para modelos: 

EPPWELG, LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, 
WT4, WT4B, WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, 
WT302/60, WT4DB, WT46, WT4DG, WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/
RP, LS33F, LV33F, C55A, LS33/60, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, 
WT303, WT303/4.5, WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, EUC1/2, 
EUC1DP/2, EUC1WS/2, EUC1DPWS/2, EUC3/2, NUC3DD, WT4D60, 
WT4DDG, EUC3WS/2, EUC3DP/2, EUC3DD/2, EUC3DPWS/2, EU-
C3DDWS/2, ZUC1, ZUC1DP...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 520888 referencia 060933  
 0S0152

descripción
tubo flexible de entrada  PVC recto-recto DN14 empalmes 3/4“ L 
1500mm p de trabajo 10bar p de reventamiento 32bar T máx 90°C 
gris homologación VDE cierre plana

Para modelos: 

LB8G, LB8G/63, LB8GF, LB8GPH, LB8G, LB8GPHm, LB80EPH, LB80E, 
LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, CLB160E, CLB160V, 
LB70E, LB110E, LB80E, LB8G, LB70E, LB120E, LB160EZ, LB160V, 
CLB160E, CLB160V, EWM120, EWM160

tubos flexibes de ducha

tubos de tejido recubiertos de PVC

1

código 520531 referencia

0C4539  
 0C4541  
 0L0674  
 0L0675  
 0L1161  
 0S1262

descripción tubo de ducha  L 1400mm silicona conforme a FDA-BGA

tubos flexibles industriales

tubos Niplaflex

1

código 570561 referencia 086085-40MT

descripción
tubo de presión  int.ø 10mm ø ext. 17mm L 40m grosor de la pared 
3.5mm p de trabajo 10bar p de reventamiento 30bar T máx 110°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/570561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


251Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

4

te
cn

ol
og

ía
 d

el
 a

gu
a 

y 
de

 b
eb

id
a

ELECTROLUX tubos flexibles

1

código 530561 referencia

002707  
 086085  
 0C3165  
 0C4158  
 0F0092  
 0K2439  
 0K8058  
 0K8734  
 263246  

 28190001

descripción
tubo de presión  int.ø 10mm ø ext. 17mm L 5m grosor de la pared 
3.5mm p de trabajo 10bar p de reventamiento 30bar T máx 110°C

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, RPD/G240, RPD/G260, RPI/G260, RPI/
E240, RPI/E260, RPI/G260P, RPI/E260P, RBV/G2, RBV/E2, XPD/G240, 
XPD/G260, XPI/G260, XPI/E240, XPI/E260, XPI/G260P, XPI/E260P, XBV/
G2, XBV/E2, JPD/G240, JPD/G260, JPI/G260, JPI/E240, JPI/E260, JBV/
G2, JBV/E2, MPD/G240, MPD/G260, MPI/G260, MPI/E240, MPI/E260, 
MPI/G260P, MPI/E260P, MBV/G2, MBV/E2, PPD/G260, PPI/G260P, PPI/
E260P, PBV/G2, PB/E1, PB/E2...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

2

código 530719 referencia 055345  
 055445

descripción
tubo flexible  int.ø 11mm ø ext. 18mm L 0.4m p de trabajo 10bar p de 
reventamiento 30bar T máx 110°C

Para modelos: 

MBR/G710D, MBR/E710D, MBR/G700, MBR/G700F, MBR/E700, MBR/
E700UK, MBR/G700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/G701UK, MBR/
G751, MBR/G756, MBR/E716, MBR/E706, MCP/E700, MCP/G700, MCP/
E700D, MCP/G701, MCP/G710, MCP/G711, RCP/E2S, MCP/E1SH, MCP/
E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, 
MCP/E2SHB, RBR/G710D, 7BRE60XN, RBR/G700, RBR/G700F, 7BRE60X, 
RBR/E700UK, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, RBR/G756, 
RBR/E716, RBR/E706, 7CPE07P, 7CPG07P, RCP/G701, XBR/G710D, XBR/
E710D, XBR/G700, XBR/G710, M70EBP...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

tubos flexibles de PVC
tubos de PVC sin tejido

1

código 520029 referencia 0C2309

descripción
tubo flexible de PVC  int.ø 6mm ø ext. 9mm L 10m grosor de la pared 
1.5mm T máx 60°C transparente

Para modelos: 

FCZ061ETA, FCZ061ETH, FCZ061ETN, FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, 
FCZ061EBN2, FCZ061EBC2, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FCZ061ECN2, 
AOW101EA, AOS061GA, AOS101GA, AOW101EABU, AOS062EAM1, 
AOS062EAB1, AOS061ETA1, AOS061ETH1, AOS061ETN1, AO-
S061ETC1, AOS061ETE1, AOS061ETF1, AOS061ETM1, AOS062ETM1, 
AOS061ETK1, AOS061EBA2, AOS061EBH2, AOS061EBN2, 
AOS061EBC2, AOS061EBE2, AOS061EBF2, AOS061EBK2, 
AOS062ECM1, AOS062ECB1, AOS061ECA2, AOS061ECH2, 
AOS061ECN2, AOS062ECM2

tubos de silicona
sin tejido

1

código 5701211 referencia 006248

descripción tubo de silicona  int.ø 20mm ø ext. 26mm Lm T máx 200°C

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, FCV/
E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/1, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/2, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/E102/1, FCV/E101/1, 
FCV/G20L6, FCVG202L6, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/G102/1, 
FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/E202/1, 
FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061EP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, 
FCS101E2, FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS101EP4J, FCS101EP, 
FCS102EP4J, FCS102EP, FCS201E4, FCS201EP, FCS202E4, FCS202EP, 
FCS201GP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1al metro   

tubos formados

recto

1

código 504626 referencia

045457  
 045768  
 045806  
 068640

descripción tubo formado  D1 ø 55mm D2 ø 45mm L 300mm lavavajillas recto

Para modelos: 

EPPWELG, LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, 
WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, WT4DG, 
WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, C55A, LS33/60, 
WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, WT303UK/
RP, WT303F, WT303/60, EUC1WS/2, EUC1DPWS/2, EUC3WS/2, 
EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1WS, ZUC1DPWS, ZUC3WS, 
EUC1WS, EUC1DPWS, EUC3WS, EUC3DPWS, ZUC3DPWS, ZUC3DDWS, 
VUCA3WSG, LS5/1WS, LS5/1WSDP, LS5/3WS, LS5/3WSDP, LS5/3WSD-
PD...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

accesorios

1

código 520053 referencia 0C4096

descripción
filtro  empalme 3/4“ D1 ø 26mm D2 ø 15mm UE 10 pzs goma espesor  
8mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/570121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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guarniciones, empalmes para mangueras y tubos ELECTROLUX

guarniciones, empalmes para 
mangueras y tubos

empalmes de tubos

sin racor

1

código 501210 referencia 047431  
 0KW990

descripción pieza Y  plástico tubo ø 10-10-10mm

Para modelos: 

FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, 
FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, RPI/E240, RPI/E260, RPI/G260P, RPI/
E260P, RCP/E2S, XPI/E240, XPI/E260, XPI/G260P, XPI/E260P, JPI/E240, 
JPI/E260, MCP/E1SH, MCP/E1SUH, MCP/E2SUHS, MPI/E240, MPI/
E260, MPI/G260P, MPI/E260P, MCP/E2S, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/
E2SUT, MCP/E2SHB, PPD/G260, PPI/G260P, PPI/E260P, OPD/G260, OPI/
G260P, OPI/E260P, TPD/G260, TPI/G260P, TPI/E260P, KPI/G10, KPI/G15, 
KPI/E10, KPI/E15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/G15A...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

empalmes de tubo

latón

1

código 520866 referencia 007117

descripción empalme de tubo  latón recto rosca 3/4“ tubo ø 30mm UE 1 pzs

Para modelos: 

FDV40G, FDV40GZ, FDV40GA, FDV20G, FDV20GZ, FDV20GA, 
FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ201GAG, FCZ201GAD, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, 
FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, 
FCZ201EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061EBA2, 
FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

latón niquelado

1

código 520201 referencia 0C1626

descripción
empalme de tubo  latón niquelado recto rosca 1/4“ tubo ø 12mm UE 
1 pzs

Para modelos: 

ECP/E1ELHU, PCP/E2SHP, PCP/E1SH, PCP/E2SH, PCP/E2SH3B, PCP/
E1ELH, OCP/E2S, OCP/E1SH, OCP/E2SH, TCP/E1ELHU, TCP/E2S, TCP/
E2SH, TCP/E1ELH, KCP/G1RU, KCP/G2RU, KCP/E1RU, KCP/E2RU, KCP/
G1, KCP/G1R, KCP/G2, KCP/G2R, KCP/E1, KCP/E1R, KCP/E2, KCP/E2R, 
KCP/G1U, KCP/G2U, KCP/E1U, KCP/E2U, QCP/G1, QCP/G1R, QCP/G2, 
QCP/G2R, QCP/E1, QCP/E1R, QCP/E2, QCP/E2R, WCP/G1, WCP/G1R, 
WCP/G2, WCP/G2R, WCP/E1, WCP/E1R, WCP/E2, WCP/E2R, DCP/G400, 
FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

acero inoxidable

1

código 542346 referencia 0C4198

descripción
empalme de tubo  rosca 1/4“ con junta tórica tubo ø 5mm acero 
inoxidable UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

racores para tubería

JOHN GUEST

1

código 440033 referencia 0C1124

descripción
racor para tubería  John Guest pieza T empalme de tubo ø15mm - 
ø15mm - ø15mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, 
FCZ201EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ201EBC, FCZ061GBI, 
FCZ101GBI, FCZ201GBI, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ201ECH, 
FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ201ECN, FCZ061GCG, FCZ101GCG, 
FCZ102GCG, FCZ201GCG, FCZ202GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, 
FCZ102GCD, FCZ201GCD, FCZ202GCD, FCS061EXLN, FCS061EX...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas y caños de pared

1

código 440032 referencia 0C1123

descripción
racor para tubería  John Guest pieza T empalme de tubo ø22mm - 
ø15mm - ø22mm

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBC, FCZ201GBI, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS201GAEU, AOS202GAEU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, 
AOS201EA, AOS201EA3J, AOS201EA2N, AOS202EA2N, AOS201EA0H, 
AOS202EA, AOS201GA, AOS202GA, AOS201EAAQ, AOS202EAAQ, 
AOS201EANQ, AOS202EANQ, AOS201EACQ, AOS201EAHQ, AOS-
201GAGQ, AOS202GAGQ, AOS201GADQ, AOS202GADQ, AOS-
201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ, AOS201EABQ, AOS201GAPQ, 
AOS202GAPQ, AOS201EAA1, AOS202EAA1...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 440030 referencia 0C1149

descripción racor para tubería  John Guest recto rosca 1/2“ BSP ø racor 15

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, 
FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ102ECA, 
FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FCZ101ECN, FCZ061GCG, 
FCZ101GCG, FCZ102GCG, FCZ061GCD, FCZ101GCD, FCZ102GCD, 
FCS061EXLN, FCS061EX, FCS101EX4J, FCS101EXLN, FCS101EX, 
FCS102EX4J, FCS102EX, FCS201EX, FCS201EXLN, FCS202EX, FCS-
101GX9J, FCS101GX, FCS102GX9J, FCS102GX, FCS201GX, FCS202GX, 
AOS061GAEU, AOS101GAEU, AOS102GAEU, AOS061GAAU...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 440029 referencia 0C1122

descripción racor para tubería  John Guest recto rosca 3/4“ BSP ø racor 22

Para modelos: 

FCZ201EAA, FCZ202EAA, FCZ201EAH, FCZ201EAN, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ201GAD, FCZ202GAD, FCZ201EBC, FCZ201GBI, 
FCZ201ECA, FCZ202ECA, FCZ201ECH, FCZ201ECN, FCZ201GCG, 
FCZ202GCG, FCZ201GCD, FCZ202GCD, AOS201GAEU, AOS202GAEU, 
AOS201GAAU, AOS202GAAU, AOS201EABU, AOS201EAFU, 
AOS201EA, AOS201EA3J, AOS201EA2N, AOS202EA2N, AOS201EA0H, 
AOS202EA, AOS201GA, AOS202GA, AOS201EAAQ, AOS202EAAQ, 
AOS201EANQ, AOS202EANQ, AOS201EACQ, AOS201EAHQ, AOS-
201GAGQ, AOS202GAGQ, AOS201GADQ, AOS202GADQ, AOS-
201GAIQ, AOS201GALQ, AOS201EAMQ, AOS201EABQ, AOS201GAPQ, 
AOS202GAPQ, AOS201EAA1, AOS202EAA1...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

válvulas y caños de pared
válvulas de bola

universal
válvulas de bola mini

1

código 520296 referencia 0H6056  
 0H6384

descripción
válvula de bola  empalme 1/2“ H - 1/2“ H DN10 longitud 47mm latón 
cromado

Para modelos: 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

accesorios para 520296

código 515040 referencia —

pileta de desagüe  medida 1/2“ altura útilmm altura total 16mm ø 
ext. 28mm latón cromado

válvulas de bola con maneta de mariposa

1

código 540658 referencia
053108  
 0K7222  
 700610

descripción válvula de bola  empalme 3/4“ H - 3/4“ H DN20 longitud 69mm

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/
G700F, MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/
E355D, MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, RFR/E1S12, RFR/E2D12, 
XFR/E1S12, XFR/E2D12, JFR/E1S12, JFR/E2D12, MFR/E1S12, MFR/
E2D12, RFR/G350, RFR/G700, RFR/G350D, RFR/G700D, RFR/G350F, 
RFR/G700F, M35GFR, M70GFR, XFR/G350D, XFR/G700D, XFR/G350F, 
XFR/G700F, XFR/G351, CFR/G351, CFR/G700, RFR/G301, RFR/G300, 
RFR/G301, RFR/G701, RFR/G701F, HFR/G420, HFR/G420, HFR/G840, 
HFR/G840, HFR/G840, HFR/E420, HFR/E420UK, HFR/E840...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/515040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540658?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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válvulas y caños de pared ELECTROLUX

válvulas de bola con manilla de palanca

1

código 520280 referencia

010369  
 0901/2  
 098215  
 0H6385  
 0KF802  
 0T3680  

 231203ERSATZ231  
 231205  
 430033

descripción
válvula de bola  empalme 1/2“ H - 1/2“ H DN15 longitud 50mm con 
manilla de palanca longitud de asidero 85mm

Para modelos: 
RPNV740, RPNV760, RPN/V740, RPN/V760, 5611-3-10, 5611-3-6, 5611-
3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-10, 5614-3-6, 5614-3-8

válvulas de bola eléctricas

1

código 401140 referencia 005026  
 0K1518

descripción
válvula de bola  entrada 1“ F salida 1“ F con conector 230V L 152mm 
50/60Hz cerrado sin corriente modo operativo eléctrico empalme 
cable 200mm medida DN25

Para modelos: 

FCVG202L3, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/
G201/1, FVC/E201/1, FVC/E202/1, 5712-2-7, 5712-2-8, 5712-2-10, 
5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-
10, 5712-2-7L, 5712-2-8L, 5712-2-10L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-
10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5711-3-7, 5711-3-8, 
5711-3-10, 5711-3-8CH, 5711-3-10CH, 5712-3-7, 5712-3-8, 5712-3-8E, 
5712-3-10, 5712-3-8CH, 5712-3-10C, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 
5714-3-10, 5717-3-6, 5717-3-7, 5717-3-8, 5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-
3-8M, 5717-3-8C...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 401139 referencia

002713  
 0C0882  
 0F0171  
 0K1526  
 0K8453  
 0K9349  

 2255318  
 696804201  

 867016  
 8670160

descripción
válvula de bola  entrada 3/4“ H salida 3/4“ H con conector 230V 
L 65mm 50/60Hz cerrado sin corriente modo operativo eléctrico 
empalme cable 200mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 400293 referencia 059004  
 0L0949

descripción
válvula de bola  entrada 3/4“ H salida 3/4“ H eléctrico 24V 50/60Hz 
longitud del cable  250mm

Para modelos: 

FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, FCVE20PUK, 
FCVG20-P, FCVG20PUK, WTM140ERA, WTM140ELA, WTM140ERB, 
WTM140ELB, WTM165ERA, WTM165ELA, WTM165ERB, WTM165ELB, 
WTM200ERA, WTM200ELA, WTM200ERB, WTM200ELB, WTM250ERA, 
WTM250ELA, WTM250ERB, WTM250ELB, WTM300ERA, WTM300ELA, 
WTM300ERB, WTM300ELB, WTM180ERA, WTM180ELA, WTM180ERB, 
WTM180ELB, WTM140SRA, WTM140SLA, WTM165SRA, WTM165SLA, 
WTM180SRA, WTM180SLA, WTM200SRA, WTM200SLA, WTM250SRA, 
WTM250SLA, WTM300SRA, WTM300SLA, RTM140ERA, RTM140ELA, 
RTM140ERB, RTM140ELB, RTM165ERA, RTM165ELA...(Otros modelos 
se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400293?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX válvulas y caños de pared/descalcificadores

válvulas de cierre

universal

1

código 540935 referencia 056616  
 110120

descripción
válvula de cierre  empalme tubo ø 10mm longitud 110mm eje 
7x7mm

Para modelos: HCP/G800, HCP/G400, HCP/E800, HCP/E400

accesorios para 540935

código 110287 referencia 025260 
054254

pomo  agua T máx°C margen de trabajo°C ø 50mm eje ø 7x7mm 
parte plana negro

específico del fabricante
ZANUSSI

1

código 110287 referencia 025260  
 054254

descripción
pomo  agua T máx°C margen de trabajo°C ø 50mm eje ø 7x7mm 
parte plana negro

Para modelos: 

HCP/G800, HCP/G400, HMS/E800, HMS/E400, HM/G800T, HM/E800T, 
HQN/G1917, HQN/G1917, HQN/G1225, HQN/GI1225, HQN/EI917, 
HQN/GI122, HQN/V917, HPN/G810, HQN/EI1225, HPN/GI810, HPN/
GI810, HPN/G815, HPA/G815, HPN/E810, HPN/GI815, HPA/GI815, 
HPN/EI810, HPA/GI815, HPN/E815, HPN/EI810, HPA/EI810, HPN/GI810, 
HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G803, HBR/G805, 
HBR/G1003, HBR/G1003, HBR/G1004, HBR/E801, HBR/E803, HBR/
E804, HBR/E805UK, HBR/E1003, HBR/G803, HBR/G804, HBR/G1013, 
HBR/E1013, HCP/E800, HCP/E400

accesorios para 110287

código 110288 referencia
025255 
025256 
054367

tapa  pomo blanco

1

código 110288 referencia
025255  
 025256  
 054367

descripción tapa  pomo blanco

Para modelos: 

MFR/G350, MFR/G351, RCV/G2, RCV/G3, RCV/E2, RCV/E3, RRV/G1FL, 
RRV/G1FR, RRV/G2FL, RRV/G2FM, RRV/E1FL, RRV/E1FR, RRV/E2FL, 
RRV/E2FM, RG/G1, RG/G2, RGV/G1, RGV/G2, RGV/E1, RGV/E2, RTV/
G2, RSV/G2, RIV/E2, RBV/G2, RBV/E2, XCV/G2, XCV/G3, XCV/E2, XCV/
E3, XRV/G1FL, XRV/G1FR, XRV/G2FL, XRV/G2FM, XRV/E1FL, XRV/E1FR, 
XRV/E1CL, XRV/E2FL, XRV/E2FM, XRV/E2CL, XGV/G1, XGV/G2, XGV/E1, 
XGV/E2, XTV/G2, XSV/G2, XIV/E2, XBV/G2, XBV/E2, JCV/G2, JCV/G3...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

descalcificadores
descalcificador automático

con control Autotrol Logix 255/740 (temporiza-
dor)

1

código 530843 referencia 0S0716  
 0S1079

descripción

descalcificador  auto. tipo GIX8 capacidad del recipiente 8l cantidad 
de resina  5.6l cantidad de sal/regeneración 1kg capacidad a 
16°dH/20°e/29°fH 1120l An 250mm L 480mm H 540mm empalme 
3/4“ presión operativa 2-8bar temperatura del agua 6-25°C velocidad 
de flujo 1500l/h con control Autotrol 255/740 (temporizador) alimen-
tación 230VAC con temporizador

repuestos para 530843

código 402775 referencia —

placa electrónica  con temporizador tipo 740 LOGIX apto para GIX8

código 520136 referencia 0S0333

resina de intercambio iónico  tipo Dowex HCR-S/S 25l 20.5kg

código 520306 referencia —

tubuladura de rebose  tipo CABLT/MINI/MAXI

código 520309 referencia —

recipiente  inox empalme 2½“ 8l

código 520318 referencia —

juego de juntas  apto para CABLT/MINI/MAXI

código 520322 referencia —

junta tórica

código 520521 referencia —

cabezal de control  completo para descalcificador apto para GIX 
5/8/12

código 520522 referencia —

cubierta  para cabezal de control apto para GIX 5/8/12

código 520523 referencia —

árbol de levas  para descalcificador apto para GIX 5/8/12

código 520524 referencia —

resorte   para árbol de levas apto para GIX 5/8/12

código 520525 referencia —

sensor  óptico para descalcificador apto para GIX 5/8/12

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520522?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520525?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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descalcificadores/filtros de agua ELECTROLUX

repuestos para 530843

código 520526 referencia —

cable de enlace  para sensor apto para GIX 5/8/12

código 520527 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 24.77mm UE 1 pzs

código 520528 referencia —

juego de válvulas  para descalcificador apto para GIX 5/8/12

código 520529 referencia —

tapa  para descalcificador apto para GIX 5/8 + ISI 5/8

código 520530 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 36.1mm UE 1 pzs

código 530037 referencia —

junta tórica  juego apto para CABLT/MINI/MAXI

código 530041 referencia —

adaptador de red  6W primaria 230V 50Hz secundaria 12VACV 0.5A 
apto para Autotrol 255/440 255/460

código 530216 referencia —

motorreductor  4W 11V 50/60Hz para descalcificador apto para GIX 
5/8/12 0,8/1rev/min

código 530238 referencia —

sal regeneradora  tipo BROXETTEN contenido 25kg forma compri-
midos

código 530240 referencia —

resina de intercambio iónico  PURE tipo PC002 25l 20.5kg

código 530273 referencia —

resina de intercambio iónico  tipo Dowex HCR-S/S 6l 5kg

código 530274 referencia —

resina de intercambio iónico  tipo Dowex HCR-S/S 9l 7.5kg

código 530275 referencia —

recipiente  L 435mm An 240mm H 320mm para GIX8

código 530312 referencia —

filtro  tipo CABLT/MINI/MAXI

código 530316 referencia —

esfera  tipo CABLT/MINI/MAXI

código 530402 referencia —

soporte  horquilla de retención tipo CABLT/MINI/MAXI

código 530831 referencia —

cubierta  recipiente de sal apto para GIX 8/ISI 8

accesorios para 530843

código 510836 referencia —

filtro de entrada  rosca 3/4“ M - 3/4“ H longitud 76mm plástico

código 515143 referencia —

boquilla de tubo  apto para tubo HT DN50 para tubo DI 
8/10/13/19/25mm recto polipropileno

código 515144 referencia —

boquilla de tubo  apto para tubo HT DN40 para tubo DI 
8/10/13/19/25mm recto polipropileno

accesorios para 530843

código 520007 referencia 048621 
049540

latiguillo flexible  trenza inox recto-curvado DN15 empalme 1: 3/4“ 
empalme 2: 3/4“ L 2500mm homologación p de trabajo 10bar pre-
sión de prueba 32bar p de reventamiento 95bar

código 520169 referencia —

boquilla doble  latón rosca 3/4“ - 3/4“ UE 1 pzs

código 530238 referencia —

sal regeneradora  tipo BROXETTEN contenido 25kg forma compri-
midos

código 530628 referencia —

amortiguador de golpe de ariete  empalme 3/4“ - 3/4“ p de trabajo 
hasta 10bar golpe de ariete máxima 50bar T máx 90°C rango de 
amortiguamiento 3-50bar latón

código 530844 referencia —

generador de cloro  para descalcificador para Autotrol 255/740 
255/760

código 540039 referencia —

aireador tubos  entrada 3/4“ salida 3/4“ homologación DVGW

filtros de agua
BRITA

filtros de agua
PURITY C Quell ST

reducción de dureza carbonatada especialmente para máqui-
nas de café y expendedoras

1

código 530835 referencia 0S1056

descripción
filtro de agua  BRITA tipo PURITY C500 Quell ST capacidad 4125-6800l 
velocidad de flujo 100l/h p máx. operativa 8.6bar temperatura del 
agua +4 a +30°C capacidad de filtro 10µm descarbonización

accesorios para 530835

código 520540 referencia —

latiguillo flexible  empalmes 3/8“ L 1500mm trenza inox recto-recto 
con válvula de bola DN8

código 520541 referencia —

latiguillo flexible  trenza inox recto-curvado DN8 empalme 1: recto 
3/4“ empalme 2: curvado 3/8“ L 1500mm homologación DVGW p de 
trabajo 10bar presión de prueba 32bar p de reventamiento 95bar

código 520542 referencia —

reducción  H 3/8“ M 3/4“ plástico longitud total 30mm EC 22 con 
junta UE 1 pzs

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530316?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530831?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/515143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/515144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520169?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/540039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520540?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX filtros de agua/componentes para el circuito agua

accesorios para 530835

código 530055 referencia —

caudalímetro  con display digital empalme 3/8“ H - 3/8“ M longitud 
81mm velocidad de flujo 10-100l/h p máx. operativa 8bar tempera-
tura del agua Apr 30°C temperatura ambiente máx. 0-60°C longitud 
del cable  1500mm display 6 dígitos

código 530836 referencia —

cabezal de filtro  BRITA empalme 3/8“ tipo PURITY C mezcla 30% 
temperatura del agua +4 a +30°C descarbonización para máquina de 
café/horno a vapor combinado

código 530837 referencia —

cabezal de filtro  empalme 3/8“ tipo PURITY C mezcla 0-70% descar-
bonización para máquina de café/horno a vapor combinado

código 530838 referencia —

cabezal de filtro  empalme John Guest 8mm tipo PURITY C mezcla 
0-70% universal con soporte mural

código 530840 referencia —

soporte mural  apto para PURITY C UE 1 pzs

código 530841 referencia —

cubierta  apto para PURITY C UE 1 pzs

código 543007 referencia —

válvula antirretorno  plástico rosca 3/8“ H - 3/8“ M longitud 46mm 
UE 1 pzs

código 800031 referencia —

kit de análisis  dureza carbonatada

PURITY Clean

desmineralización parcial para lavavajillas

1

código 530379 referencia 0S0682  
 0S0801

descripción

filtro de agua  BRITA tipo Purity 1200 Clean capacidad 12000l veloci-
dad de flujo 600l/h p máx. operativa 6bar temperatura del agua +4 a 
+60°C ø 288mm H 550mm desmineralización parcial para lavavajillas 
velocidad de flujo 5l/min

repuestos para 530379

código 530378 referencia —

cartucho de filtro  BRITA tipo Purity 1200 Clean capacidad 12000l 
velocidad de flujo 600l/h p máx. operativa 6bar temperatura del 
agua +4 a +60°C ø 550mm H 288mm desmineralización parcial para 
lavavajillas

accesorios para 530379

código 520584 referencia —

latiguillo flexible  inox recto-curvado DN12 empalme 1: 3/4“ em-
palme 2: 3/4“ L 2000mm homologación DVGW p de trabajo 10bar 
presión de prueba 32bar p de reventamiento 95bar

componentes para el circuito agua
reductores de presión

reductores de presión
universal

1

código 520967 referencia 002678

descripción
reductor de presión  serie HP WR01 empalme 1/2“ preajuste 3bar 
margen de ajuste 1-6bar p máx. 16bar T máx 40°C latón cromado 
IMPORT

filtros de entrada

1

código 520261 referencia

000119-10  
 053037  
 054450  
 067392  
 46202

descripción
filtro de entrada  rosca 1/2“ H - 1/2“ H longitud 58mm latón rojo luz 
de malla 0.4mm

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E10L2, FCV/E61/1, FCV/
G6L3C, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E6L3, FCV/E101/1, 
FCS061E44J, FCS061G48J, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS101E2, FC-
S061G4DT, FCS061G49J, FCS101G2, FVGC4, FV4G, FV4E, FCVG10-ISG, 
FCVMG62, ECV/G6T4C, ECV/E10IGP, CR15G, CR15V, CR15E, CR/41G, 
CR42G, CR/41E, CR/41V, CR/42V, CR40G, CR40V, CR/40E, CR/42E, FV4G, 
FV4E, FVAC041, LS365F, LS365, LS365PH, LS365D...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/543007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/800031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520584?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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componentes para el circuito agua/material auxiliar ELECTROLUX

1

código 520262 referencia 068121

descripción
filtro de entrada  rosca 3/4“ H - 3/4“ H longitud 70mm latón rojo DN20 
luz de malla 0.4mm

Para modelos: 

CLB160V, LS500F, LS501F, LS540F, LS540DK, LS541F, LS720F, 
LSE720DK, LSE720PH, LS860F, LS860DK, LS860PH, LS1080F, 
LS1080UK, LS1080PH, LSE721F, LS861F, LS540, LS1080M, LS1080, 
LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, LS500F, LS500UK, LS501, LS501UK, 
LS540D, LS540/63, LSE721, LS720, LSE720UK, LS721UK, LSE720D, 
LS541, LS860, LS860, LS860D, LS860UK, LS861UK, LS860/63, LS861, 
WT38/M50, WT38M50/4, EUCAIDPJ, EUCAIDPJ60, WT37J60, WT37J50, 
LS6AH240U, WT30H208U...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

válvulas de retención

1

código 543034 referencia 0C2312

descripción válvula de retención  plástico longitud 22mm UE 1 pzs ø 19.5mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

material auxiliar
abrazaderas

abrazaderas de tubo
DIN 3017 - W2

1

código 520117 referencia 0L0193

descripción
abrazadera de tubo  acero inoxidable ø 40-60mm ancho 9mm UE 5 
pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1WS/2, EUC1DPWS/2, EUC3/2, 
EUC3WS/2, EUC3DP/2, EUC3DD/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, 
ZUC1, ZUC1DP, ZUC1WS, ZUC1DPWS, ZUC3, ZUC3WS, EUCADD60, 
ZUC3DP, ZUC3DD, ZUC3DPWS, ZUC3DDWS, EUC1G/2, EUCA1DDG, 
EUC1DP602, ZUC1DP60, EUC1GMS, ZUC1G, ZUCA1DDG, ZUC1GMS, 
VUC1, VUC3, VUC3G, VUCA3WSG, VUCA3G, VUC1G, EUC3DDMCD, 
NUC1DPP, EUC1DDM60, NUC1DUK, NUC1DDUK, NUC1DDRUKP, 
NUCA1GRUK, NUC3DPP, NUC1D, NUC1DD, EUCA1DP, NUC1GMS, 
EUC3DPCAG, NUC1DPDD...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 520111 referencia 0L0266

descripción abrazadera de tubo  ø 10-16mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

WT4WS1, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, EUC1WS/2, EUC1DPWS/2, 
EUC3WS/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1WS, ZUC1DPWS, 
ZUC3WS, EUC1WS, EUC1DPWS, EUC3WS, EUC3DPWS, ZUC3DPWS, 
ZUC3DDWS, VUCA3WSG, LS5/1WS, LS5/1WSDP, LS5/3WS, LS5/3WS-
DP, LS5/3WSDPD, NUC1WS, NUC1DPWS, NUC3WS, NUC3DPWS, 
NUC3DDWS, LV5/3WSDP, FL5/3WSDP, UC5WSDP

1

código 520112 referencia

007019  
 046797  
 048126  
 057545  
 065121  
 0G2046  
 0K2123  
 0KX145  
 158CS

descripción abrazadera de tubo  ø 12-20mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

ACPG25, PPD/G260, PPI/G260P, PPI/E260P, OPD/G260, OPI/G260P, 
OPI/E260P, TPD/G260, TPI/G260P, TPI/E260P, EPPWELG, KPI/E10, KPI/
E15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/E15A, KPI/G06, KPI/E06, KPI/
G15H, KPI/E15H, KPI/G10H, KPI/E10H, KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, 
KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/G3CH, KBR/E2F, KBR/E2C, KBR/E3F, KBR/
E3FH, KBR/E3C, KBR/E3CH, KBR/G2FH, KBR/G2CH, KBR/E2FH, KBR/
E2CH, KCP/G1RU, KCP/G2RU, KCP/E1RU, KCP/E2RU, KCP/G1, KCP/
G1R, KCP/G2, KCP/G2R, KCP/E1, KCP/E1R, KCP/E2...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/543034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX material auxiliar

1

código 520114 referencia 0E1166  
 0KB299

descripción abrazadera de tubo  ø 20-32mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

W3400H06, W355HE, W365H, W375H5, W3105H, W3130H, W3130H, 
W3240H., W3240H, W3400H, W3400H, W355HQSR, W3130H, W3180H, 
W3180H, W3180H, W3180H, W3240H_EL, W3240H_CLA, W3180H, 
W3130H, W3180H, W3105H, W3105H, W3105H, W355H, W375H, 
W3105H, W3130H, W3180H, W3300H, W3300H, W355H, W455H04, 
W455HQSR, WE66MP, WE66MP, WE106MP, LC12EC, CLC12EC, CLC22, 
LACE22M, CLC22V, LACV22M/V, CLC22VC, LB81E, LB81BP, LB81COP, 
W375N, W375N...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520115 referencia

047578  
 049446  
 0K0198  
 0L0367

descripción abrazadera de tubo  ø 25-40mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, EBS50., EBS50H, EBS100., EBS100H, EBS150., EBS150H, 
EBS200., EBS200H, EBS300., EBS300H, EBV50., EBV50H, EBV100., 
EBV100H, EBV150, EBV150H, EBV200., EBV200H, EBV300., EBV300H, 
EBVC50, EBVC50H, EBVC100, EBVC100H, EBVC150, EBVC150H, 
EBVC200, EBVC200H, EBVC300, EBVC300H, EBP100., EBP100M, 
EBP150, EBP150M, EBP200., EBP200M, EBP300., EBP300M, EBPC100, 
EBPC100M, EBPC150, EBPC150M, EBPC200, EBPC200M, EBPC300, 
EBPC300M, MED50H, MED100H, MED150H...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 520116 referencia

046566  
 046878  
 060407  
 066056  
 0E2686  
 0K8981

descripción abrazadera de tubo  ø 32-50mm ancho 9mm UE 5 pzs DIN 3017

Para modelos: 

LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, WT4, WT4B, 
WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, WT4DB, 
WT46, WT4DG, WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, 
C55A, LS33/60, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1WS/2, 
EUC1DPWS/2, EUC3/2, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC3WS/2, 
EUC3DP/2, EUC3DD/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1, ZUC1DP, 
ZUC1WS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520118 referencia

046855  
 065537  
 072582  
 0E1358  
 0K8983

descripción abrazadera de tubo  ø 50-70mm ancho 9mm UE 5 pzs DIN 3017

Para modelos: 

LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, WT4, WT4B, 
WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, WT4DB, 
WT46, WT4DG, WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, 
C55A, LS33/60, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC1, 
EUC1DP, EUC1WS, EUC1DPWS, EUC3, EUC3WS, EUC3DP, EUC3DPWS, 
EUC1G, EUC1DP60, EUC3DD, ZUCADDROW, ZUCADDROW6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520119 referencia

046478  
 046853  
 065047  
 0E0992

descripción abrazadera de tubo  ø 60-80mm ancho 9mm UE 5 pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, LB8G, LB8G/63, LB8GF, LB8GPH, LB8G, LB8GPHm, LB80EPH, 
LB80E, LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, CLB160E, 
CLB160V, LB70E, LB110E, SPE144/23, SPE144/23U, SPE144/23, LS500F, 
LS501F, LS540F, LS540DK, LS541F, LS720F, LSE720DK, LSE720PH, 
LS860F, LS860DK, LS860PH, LS1080F, LS1080UK, LS1080PH, LSE721F, 
LS861F, LS540, LS1080M, LS1080, LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, 
LS500F, LS500UK, LS501, LS501UK, LS540D, LS540/63, LSE721...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520110 referencia

046946  
 048224  

 0539812  
 0H2566  
 0KB296  

 211003001008

descripción abrazadera de tubo  ø 8-12mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, 
WT4, WT4B, WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, 
WT302/60, WT4DB, WT46, WT4DG, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, 
LV33F, C55A, LS33/60, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1DPWS/2, 
EUC3/2, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC3DP/2, EUC3DD/2, EU-
C3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1, ZUC1DP, ZUC1DPWS, ZUC3, EUC1, 
EUC1DP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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material auxiliar/herramientas/sistemas de medición ELECTROLUX

DIN 3017 - W4

1

código 520120 referencia 049888  
 0U1043

descripción
abrazadera de tubo  inox W4 ø 12-20mm ancho 9mm UE 1 pzs DIN 
3017

Para modelos: 

LB035C, LB035R, LB035Q, LB040R, LB040Q, LB040AUS, EUCB, 
EUCBDPDD, NUCB, NUCBDPDD, WT60/GJ60, WT60/GJ50, PH10/12-
RP, LS14EA, ET12E, LS14EAI, LS14EAI/AU, LS14EA/60, LS14EAA-
SIA, LS14EA/G, LS10EA, LS14EAI/DD, WT65E, WT65EB, WT65EI, 
ECOTEMP12S, WT65EBI, WT65EBIA, WT65EIA, WT65E60, WT65EB60, 
WT65EBIDG, WT65EBASIA, WT65EIM50, WT65EIM60, LS14EADP/G, 
WT65MED, WT65EJ50, WT65EJ60, LS14AH240U, WT65H208U, 
WT65H240U, LS14H208DU, LS14AH208U, LS14H240DU, LS14H208RU, 
LS14H240RU, WT65H208DU, WT65H240DU, WT65H208RU...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520121 referencia 0G2823

descripción
abrazadera de tubo  inox W4 ø 16-27mm ancho 9mm UE 1 pzs DIN 
3017

Para modelos: 

CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-244.3, CE158-246.3, CK248-209.
D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, HCE128-100, HCE128-104, HCE158-
252W.3, HCE158-253.3, HLE129-100, HLE129-103, HLE129-104W, 
HLE159-252W.3.6, HLE159-328.3.HV, HLE159-351W.3.HV, HLE249-
200.3, HLE249-208.3, HLE259-088.3.HV, HLE259-089.3.HV, HLE259-
384W.3, LE129-101, LE159-261.3, LE159-281.3.6, LE159-318.3.HV, 
LE159-322.3.HV, LE159-330.3.HV, LE159-337.3.HV, LE159-344.3.MS92, 
LE159-347.3.HV, LE249-199.3, LE249-203.3, LE249-207.3, LE249-211.3, 
LE249-215.3, LE249-219.3, LE249-223.3, LE249-232.3, LE249-238.3, 
LE259-081.3.HV, LE259-082.3.HV, LE259-083.3.HV, LE259-094.3.HV, 
LE259-099.3.HV, LE259-382.3, LK259-707.D1ACCB, LK259-708.D1AC-
CB, CK248-205.D1ABBB, CK248-207.D1ABBB, LK159-707.D1BC...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

herramientas
herramientas de limpieza

rasquetas

1

código 890049 referencia 0S1606

descripción rasqueta  para encimeras vitrocerámicas

repuestos para 890049

código 890052 referencia —

cuchillas de recambio  para rasqueta UE 10 pzs

sistemas de medición
medidores

detectores de fugas
para gas natural y líquido

1

código 802153 referencia 0S2023

descripción
detector de fugas  gas natural/licuado señal óptico/acústico incl. 
funda y batería display LED tipo SE151NM medidas 90x160x30mm 
sensor externo 275 + 1500mm cablemm

termómetros

termómetros incorporados
ø52mm

1

código 541347 referencia 052987

descripción
termómetro  montaje ø 52mm T máx 350°C +50 a +350°C sonda ø 
4mm sonda L 60mm capilar 1000mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/802153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX sistemas de medición/material de sujeción

1

código 541582 referencia 056383

descripción
termómetro  montaje ø 52mm T máx 350°C +50 a +350°C sonda ø 
6mm sonda L 17mm capilar 1700mm

Para modelos: 

FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, FCFE101-0, FCFE102-
0, FCFE201-0, FCFE202-0, FCF101ELN, FCFG10160H, FCF201ENS, 
FCFG102-0T, FCF/G101/1-1-JAP, FCF/G102/1-1-JAP, FCFE101-1J, 
FCFE102-1J, FCF/G101/1, FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG10J, FCFG10J, 
FCFE10J, FCFE10J, FCFG20J, FCFG20J, FCFE20J, FCFE20J, FCFG40J, 
FCFG40J, FCFE40J, FCFE40J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, 
FCFG10J, FCFG10J, FCFG20J, FCFG20J, FCFG41J, FCFG40J, ECFG101-0, 
ECFG102-0, ECFG201-0, ECFG202-0, ECFE101-0, ECFE102-0, ECFE201-
0, ECFE202-0, ECF201ENS...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

2

código 541090 referencia 053808

descripción
termómetro  montaje ø 52mm T máx 350°C 0 a +350°C sonda ø 
6.5mm sonda L 22mm capilar 1450mm

Para modelos: 

FC1G, FC2G, RF/G1680, RF/G2480, FCFG6D, FCFE6D, FCFE6D, 
FCFG10, FCFG10D, FCFG10NL, FCFE10, FCFE10UK, FCFG20, FCFG20D, 
FCFG20F, PFCFG20, FCFE20, FCFE20UK, FCFG40, FCFG41, FCFG40D, 
FCFG40F, PFCFG40F, FCFE40, FCFE40D, FCFE40UK, PFCFE40F, FCFG6, 
FCFG6F, PFCFG6, FCFE6, FCFE6UK, PFCFE6, FCVE10, FCVE20, FCVE6-
1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, FCVG6-1, 
FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, FCVE10-4, FCVE10-2UK, 
FCVE10-4UK, FCVG10-2...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

ø60mm

1

código 379593 referencia 057622  
 058081

descripción
termómetro  montaje ø 60mm T máx 300°C 50-300°C sonda ø 4mm 
sonda L 135mm capilar 1050mm

Para modelos: M70EIKE, XPN/EI760UK

1

código 541054 referencia 004162

descripción
termómetro  montaje ø 60mm T máx 500°C 0 a +500°C sonda ø 
10mm sonda L 80mm capilar 700mm

Para modelos: ZCMME6, ZCBME12, ZCMME4, ZCBME8, ZCMME9, ZCBME18

diversos 

1

código 381358 referencia 0KU570  
 0KZQ05

descripción
termóstato  T máx 120°C margen de trabajo 0-120°C 1 polos 1CO 
sonda ø 8.5mm sonda L 32mm capilar 1600mm montaje ø 60mm

Para modelos: 
HCCS20W, HCCS20W, A-O-H/S, A-O-H/W, A-O-H/PT, A-O-H/M50, 
A-O-H/M60, HC-CS, HC-CS

material de sujeción
tornillos

tornillos de cabeza avellanada

1

código 501370 referencia 0K8911

descripción
tornillo de cabeza avellanada   rosca M6 L 50mm inox DIN 963/ISO 
2009 UE 1 pzs soporte ranura ø cabezal 11mm

Para modelos: 

CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, CS7ME6/400-3N, 
CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/MA, CS7ME4/440-3/60HZ/
MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, 
CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, CS7GE4/400-3/50HZ/MA, 
CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, CS7LCE4/200-3, CS7L-
CE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, CS7LCE4/400-3N/EO, 
CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60HZ/M, CS7LCT4/400-3N, 
CS10ME4/200-3, CS10ME4/230-3, CS10ME6/230-3, CS10ME4/400-3N, 
CS10ME6/400-3N, CS10ME4/400-3N/EO, CS10ME4/400-3/50HZ/M, 
CS10ME4/440-3/60HZ/M, CS10MT4/400-3N, CS10MT6/400-3N, 
CS10GE4/200-3, CS10GE4/230-3, CS10GE6/230-3, CS10GE4/400-3N, 
CS10GE6/400-3N, CS10GE4/400-3N/EO, CS10GE4/400-3/50HZ/M, 
CS10GE4/440-3/60HZ/M, CS10GT4/400-3N, CS10GT6/400-3N, CS10L-
CE4/200-3, CS10LCE4/230-3, CS10LCE6/230-3, CS10LCE4/400-3N, 
CS10LCE6/400-3N, CS10LCE4/400-3N/EO...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541582?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379593?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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material de sujeción ELECTROLUX

tornillos de cabeza de gota de sebo

1

código 560057 referencia 0C3539

descripción
tornillo de cabeza de gota de sebo  rosca M5 L 13mm acero inoxida-
ble soporte Phillips UE 10 pzs

Para modelos: 

EHT8TIEL, EHT8TIELG4, EHT8TIELG8, EHT8IELG, EHT8IEWSG, EH-
T8IELGJ, EHT8IELGJ6, ZHT8IELG, NHT8IELG, NHT8IEWSG, EHT8IELG6, 
EHT8TIELG, ECRT66R208, ECRT66L208, ECRT66R240, ECRT66L240, 
ECRT44R208, ECRT44L208, ECRT44R240, ECRT44L240

tornillos prisioneros
DIN 913/ISO 4026

1

código 504733 referencia 047846  
 0H2563

descripción
tornillo prisionero  rosca M4 L 5mm acero inoxidable DIN 913 soporte 
Allen hexagonal EC 2 UE 1 pzs

Para modelos: 

LS860F, LS860DK, LS860PH, LS1080F, LS1080UK, LS1080PH, LS861F, 
LS1080M, LS1080, LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, LS860, LS860, 
LS860D, LS860UK, LS861UK, LS860/63, LS861, LS510, LS520, LS520D, 
LS520F, LS520M, LS520K, LS521, LS521D, LS521F, LS521M, LS521K, 
LS521, LS4, LS61, LS61/60, LS62, LS62D, LS62/UKRP, LS62F, LV62, 
LS62/60, ECOTEMP5, LS62/1P, LS62HD, LS65, LS62/UK, LS63, LS63D, 
LS63/UKRP, LS63F, LV63...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

DIN 916/ISO 4029

1

código 504734 referencia 046258

descripción
tornillo prisionero  rosca M4 L 6mm negro DIN 916 soporte Allen 
hexagonal EC 2 UE 1 pzs

Para modelos: 

RTV/G720, RTV/G720, RTFG720, RTF/G720F, RTF/G1020, RTF/G1030, 
RTF/G1020F, KPI/G15H, KPI/G10H, QPI/G15H, QPI/G10H, WPI/G15H, 
WPI/G10H, FCV/E101/1, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/
G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E102/1, 
FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/G61/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/
G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G20L6, FCV/E20L6, FCVG202L6, 
FCVE202L6, FCS061GP, FCS101EP4J, FCS101EP, FCS101GP9J, 
FCS102EP4J, FCS101GP, FCS102EP, FCS102GA9J, FCS201EP, FC-
S102GP, FCS202EP, FCS201GP, FCS202GP, FCS061E4, FCS101EX4J, 
FCS101EXLN, FCS101EX, FCS102EX4J...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

otros

1

código 700442 referencia
025033  
 052220  
 0G6450

descripción
perno roscado  rosca M6 L 32mm rosca L 13mm ø cabezal 8mm para 
guía

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/GE705, MCF/GE1055, MCF/GE700, MCFGE1050, MCF/
GE700D, MCFGE1050D, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/E700D, 
MCF/E700, MCF/E700UK, MCF/E1050D, MCF/E1050, MCF/GE1055UK, 
MI/E350, MI/E700, MIF/E700, MI/E350D, MI/E700D, MIF/E700D, MI/
E360, MI/E710, MIF/E710, MI/E360D, MI/E710D, MIF/E710D, MCF/
G995, MCF/G702, MCF/GE702, MCF/G1052, MCFGE1052, MCF/G700, 
MCF/GE700, MCF/G1050, MCFGE1050, MR/E350D, MR/E350UK, MR/
E360, MR/E700D...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

tuercas

tuercas ciegas

1

código 560137 referencia 0KI297

descripción tuerca ciega  rosca M6 EC 10 inox UE 20 pzs DIN/ISO DIN 1587

tuercas moleteadas

1

código 697970 referencia 056150

descripción tuerca moleteada  rosca M6 ø 20mm H 7.7mm inox

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, 
FCV/E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCF6EHOR, FCS061E44J, FCS-
061G48J, FCS061GP, FCS061EP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS061G4, 
FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS061E4, FCS061EXLN, FCS061EX, 
FCFE6J50, FCFE6J60, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCFG6J, FCVE6-1U, 
FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, FCVE6-3UK, 
FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, 5711-2-6...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX material de sujeción

tuercas hexagonales
DIN 934 / ISO 4032/8673

1

código 560223 referencia 0U0182

descripción
tuerca hexagonal  rosca M3 H 2.4mm EC 5.5 inox DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 UE 1 pzs

Para modelos: 

AIARHFFOOB, AIARHAFOOB, AIARHBFOOB, AIAWHFFFOB, AIAWHAF-
FOB, AIAWHBFFOB, ADGRAAOOOO, ADGRHAOOOO, ADGRAFOOOO, 
ADGRHFOOOO, ADGUAAOOOO, ADGUHAOOOO, ADGUAFOOOO, 
ADGUHFOOOO, AKGROAOOOO, AKGROFOOOO, ADGROIOOOO, 
ADGUOIOOOO, AIAROIFOOB, AIAWOIFFOB, AIAWAAKKOB, AIAWAB-
KKOB, AIAWAFKKOB, AIAROIKOOB, AIARAAKOOB, AIARABKOOB, 
AIARAFKOOB, AIAWOIKKOB, AIARAAGOOB, AIARABQOOB, AIARAF-
QOOB, AIAROIQOOB, AIAWAAQQOB, AIAWABQQOB, AIAWAFQQOB, 
AIAWOIQQOB, SLE159-170, SLE159-180, AIARAFFOOB, AIARAAFOOB, 
AIARABFOOB, AIAWAFFFOB, AIAWAAFFOB, AIAWABFFOB

2

código 511212 referencia 0K4516

descripción
tuerca hexagonal  rosca M6 H 5mm EC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 1 pzs

Para modelos: 

HLE159-241W.3.6, FSAKOEOORO, HWAKOEOORO, GSACOEOOO, 
BEN300E.S35.H97, LK259-728.D1ACCB, BOT150G.MS25.F17, GU3E-
OEWOOZ, LG259-711.0.SS/SS, GWKJOMOOOO, LG159-753.A1BC, 
LG159-703.0.FF, BEN200EW87, ISKJOMOOOO, LE159-231.3, HCE158-
131W.3.HV, LE159-316.3.HV, ISKJOMOORO, HCE158-122W.3.HV, 
LE159-343.3.MS92, GWFHOEXORO, GWKCOEOORO, GSKCOEOOOO, 
LG159-706.0.ZN, GSKCOMOORO, HLE259-089.3.HV, LE159-307.3.HV, 
IWFKOMXORO, HLE249-228.3, IWAJOMOOOO, LE249-207.3, GSK-
COEOORO, GWFCOEXOOO, HSKCOEOORO, CE158-252.3, LG159-
704.0.ZS, IWFJOMXORO, CG248-240.0.NN/ZZ, CE158-142.3.MS82, 
LE259-954.3.MS92, ALAWCBSOOC, HWALOEOORO, GWKKOMOORO, 
HCE158-231W.3, GPWCOEOOBO, AGGWHBGBOO, GPXCOEOOBO, 
AGGYOIGFCO, GWACOMOOOO, KUYJOEWOOO...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 560133 referencia
0D0503  
 0U0336  

 3653

descripción
tuerca hexagonal  rosca M6 H 5mm EC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 20 pzs

Para modelos: 

K35, CUTE0523, CUTE0538, VARIO-G, K35, KT055, KT056, MC40AS-01, 
K35-11, K55-01, TR260-01, TR260-02, TR260-03, TR260-04, K55E-
01, EL65, XBE10AS-01, BM20AS-01, MC40AS-02, K35-01, K55-02, 
XBE10AS-02, K35-02, PL15-01, XBE10AS-03, BM20AS-02, K35-03, 
XBE10S-1, K55E-05, PL15-02, PL15-03, XBE10S-02, XBE10AS-04, 
BM20AS-03, BM20AS-04, BM30AS-01, BM30AS-02, MC40AS-03, 
BMX60AS-01, K55-03, XBE10S-03, XBE10S-04, BM20AS-05, 
BM30AS-03, BMX60AS-02, BM20AS-06, BMX60AS-03, K35-04, K55-04, 
K35-05...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

DIN 985

1

código 560142 referencia 049372

descripción
tuerca hexagonal  rosca M6 H 6mm inox EC 10 UE 20 pzs DIN/ISO DIN 
985 autobloqueo

Para modelos: 

LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, WT4, WT4B, 
WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, WT4DB, 
WT46, WT4DG, WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, 
C55A, LS33/60, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1WS/2, 
EUC1DPWS/2, EUC3/2, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC3WS/2, 
EUC3DP/2, EUC3DD/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1, ZUC1DP, 
ZUC1WS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

tuercas hexagonales métricas (sin norma)

1

código 550261 referencia 006245  
 0K9627

descripción tuerca  rosca M14x1 H 4mm EC 19 inox UE 1 pzs

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, 
FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCV/G10L6JAP, FCV/
G102/1L6JAP, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/
E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/E102/1, FCV/G6L4, FCV/E101/1, FCV/G10L6, FCV/
E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G101/1, FVC/E101/1, FCV/
G102/1, FVC/E102/1, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FCV/G202/1, FVC/
E202/1, FCF/G6-0, FCFG101/0, FCFG102-0, FCFG201-0, FCFG202-0, 
FCF/E6-0, FCFE101-0, FCFE102-0, FCF061ELN, FCF101ELN, FCF6EHOR, 
FCFG10160H, FCF061ENS, FCF101ENS...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 101345 referencia 020997  
 0F0146

descripción tuerca  rosca M15x1 H 3mm EC 19 latón UE 1 pzs

Para modelos: 

MCF/G705, MCF/G1055, MCF/G700, MCF/G1050, MCF/G705E, MCF/
G1055E, MCF/G700D, MCF/G700, MCF/G705F, MCF/G1055F, MCF/
G705NL, MCF/G1050D, MCFG1055NL, MCF/G1095, MCF/G995, MCF/
G702, MCF/G1052, MCF/G700, MCF/G1050, MR/G351, MR/G701, MR/
G721, MR/G1071, MR/G350, MR/G350F, MR/G350NL, MR/G350E, MR/
G360, MR/G360F, MR/G700, MR/G700F, MR/G700NL, MR/G700E, MR/
G710, MR/G710F, MR/G1070, MR/G720, MR/G715, MR/G725, MR/
G1075, MR/G361, MR/G711, MR/G716, MR/G726, MR/G1076, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G360...(Otros mode-
los se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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material de sujeción ELECTROLUX

1

código 693430 referencia 051263  
 0F0147

descripción tuerca  rosca M22x1,5 H 5mm EC 26 acero zincado UE 1 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

2

código 102067 referencia 055033  
 0992014

descripción tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

Para modelos: 

MBR/E710D, MBR/E700, MBR/E700UK, MBR/G701, MBR/G706, MBR/
G701UK, MBR/G751, MBR/G756, MBR/E716, MBR/E706, 7BRE60XN, 
7BRE60X, RBR/E700UK, 7BRG60, 7BRG60X, RBR/G701UK, RBR/G751, 
RBR/G756, RBR/E716, RBR/E706, XBR/E710D, M70EBP, XBR/E710, XBR/
G701, M70GBP, XBR/G701UK, XBR/G751, XBR/G756, CBR/G700, CBR/
E700, XBR/E716, XBR/E706, HR/G420D, HR/G820D, HR/G420, HR/
G820, HR/G821, HBR/G800, HBR/G805, HBR/G801, HBR/G806, HBR/
G810, HBR/G815, HBR/G811, HBR/G816, HBR/G800D, HBR/G805D, 
HBR/G801D, HBR/G806D, HBR/G810D...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

arandelas

arandelas
DIN 125A

1

código 560312 referencia 0D0622

descripción
arandela  int.ø 10.5mm ø ext. 20mm espesor  2mm inox UE 1 pzs DIN 
125A para rosca M10

Para modelos: 

MVS-01, BM20AS-01, BM20AS-02, BM20AS-03, BM20AS-04, 
BM30AS-01, BM30AS-02, BMX60AS-01, BM20AS-05, BM30AS-03, 
BMX60AS-02, BM20AS-06, BMX60AS-03, BM10S-01, BMX60S-01, 
BMXE60S-01, BMX60AS-04, BMXE60AS-1, BMXE80S-01, BMXE80AS-1, 
BMX60ASC-1, BMXE60ASC1, BMX60AS-05, BMXE80AS-2, BM30S-01, 
BM20AS-07, BM20AS-12, TI25-01, BM20S-01, BMX60S-02, BM20S-02, 
MVS-02, BMXE80S-02, BM20S-03, BMXE60S-02, BM30AS-04, 
BM30S-02, BM20AS-13, BM20AS-08, BM20S-04, BM30AS-05, 
XBE60S-01, XBE60AS-01, XBE80S-01, XBE80AS-01, BM20AS-09, 
BM20AS-10, BM30AS-06, BM20AS-11, EM20AS-01...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 560112 referencia 0E1119

descripción
arandela  int.ø 5.3mm ø ext. 10mm espesor  1mm inox UE 20 pzs DIN 
125A para rosca M5

Para modelos: 

W3400H06, W355HE, W3400H, W3400H, W355HQSR, W355H, W355H, 
LC12E, LC12EC, CLC12, CLC12EC, CLC22, CLC22VC, C240, C260, 
WE55QSR_EL, FT36ED, FT36ES, FT36VD, FT36VS, FT50ED, FT50ES, 
FT50VD, FT50VS, FT72ED, FT72ES, FT72VD, FT72VS, FT36EDT, FT36EST, 
FT36VDT, FT36VST, FT50EDT, FT50EST, FT50VDT, FT50VST, FT72EDT, 
FT72EST, FT72VDT, FT72VST, FT360EDT, FT360EST, FT360VDT, 
FT360VST, FT500EDT, FT500EST, FT500VDT, FT500VST, FT720EDT, 
FT720EST...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 560114 referencia 0H9870  
 0K5101

descripción
arandela  int.ø 8.4mm ø ext. 16mm espesor  1.6mm inox UE 20 pzs 
DIN 125A para rosca M8

Para modelos: 

ACSGRT, BE1-TA.3, BE1-W.3, BE1-WS-M.3, BE2-A-C.3, BE2-A-M.3, BE2-
WS-C.3, BE2-WS-M.3, BE3-C.3, BE3-M.3, GWACOEOORO, FWAAOMOO-
RO, GWACOMOORO, IWKCOEOOOO, HWAHOEOORO, GWAHOEOOOO, 
GWAHOEOORO, FWAHOEOORO, BEN150EW87, HWAJOEOORO, 
GWAJOEOORO, FWAJOEOORO, BEN200EW87, GWAJOMOORO, 
FWFJOEXOOO, FWFJOEXORO, BEN300E.S35.H97, GWAKOEOORO, 
FWAKOEOORO, IWAKOMOORO, GWAKOMOORO, FWFKOEXORO, 
FWKKOEOORO, IWALOEOOOO, IWALOEOORO, BEN400E.S35.H97, 
BEN400EF97, FWALOEOORO, GWALOMOORO, IVAAOEOOOO, HVAA-
OEOORO, GVAAOEOOOO, GVAAOEOORO, FVAAOEOORO, IVKAOE-
OOOO, FVKAOEOORO, HVABOEOORO, GVABOEOOOO, GVABOEOORO, 
FVABOEOORO...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

DIN 9021

1

código 560116 referencia 0C5312

descripción
arandela  int.ø 5.3mm ø ext. 15mm espesor  1.5mm inox UE 20 pzs 
DIN 9021 para rosca M5

Para modelos: 
LWC44AR208, LWC44AL208, LWC66AR208, LWC66AL208, 
LWC44AR240, LWC44AL240, LWC66AR240, LWC66AL240

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693430?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX material de sujeción

otros

1

código 693431 referencia 002727

descripción arandela

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

2

código 560461 referencia
0H2230  
 0K7389  
 0KB592

descripción
arandela  int.ø 20mm ø ext. 30mm espesor  2mm acero inoxidable 
UE 1 pzs

Para modelos: 

AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, AR170, 
AR170, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, 
AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR170S, AR340, AR340, AR340, 
AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340, AR340S, AR340S, 
AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, AR340S, 
AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10ES, AR10E-
SP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 524117 referencia 0U2043

descripción arandela  int.ø 6.4mm ø ext. 12mm espesor  1.6mm inox UE 1 pzs

Para modelos: 
AG25, AG30, AG35, AG37, AV25, AV30, AV35, AV37, AG30, ECO250, 
ECO220, MAX300, MAX350, MAX300, LUX350, LUX370, ECO250, 
MAX300, MXMATIC300, ECO250, AG25, EUROPA350

1

código 506160 referencia 0KM405

descripción arandela  int.ø 8.6mm ø ext. 16mm espesor  1.5mm inox UE 1 pzs

Para modelos: 

AG25, AG30, AG35, AG37, AV25, AV30, AV35, AV37, AG30, Europa350, 
Europa350, EUROPA370, MAX300, MAX350, MAX300, LUX350, 
LUX370, MEAT350, MAX300, MXMATIC300, AG25, AG30, EUROPA350, 
AV30, AV35, AV37, ECO300, MEET350, MEET370, MEET300

1

código 690844 referencia
055475  
 056416  
 0K2973

descripción arandela  plástico

Para modelos: 

FCVE6-1U, FCVE6-3U, FCVE6-1, FCVE6-3, FCVE6-3CE, FCVE6-1UK, 
FCVE6-3UK, FCVG6-1, FCVG6-3, FCVG6-1UK, FCVG6-3UK, FCVE10-2, 
FCVE10-4, FCVE103CE, FCVE10-2UK, FCVE10-4UK, FCVG10-2, FCVG10-
4, FCVG10-ISG, FCVG10-2, FCVG10-4D, FCVG10-2UK, FCVG10-4UK, 
FCVG10-2, FCVG10-4, FCVE20-2, FCVE20-4, FCVE203CE, FCVE20/P-V, 
FCVE20-2UK, FCVE20-4UK, FCVG20-2, FCVG20-4, FCVG20-2, FCVG20-
4D, FCVG20-2UK, FCVG20-4UK, FCVG20-4, FCVG20-4D, FCVE20-V, 
FCVE20VUK, FCVE10-P, FCVE10PUK, FCVG10-P, FCVG10PUK, FCVE20-P, 
FCVE20PUK, FCVG20-P, FCVG20PUK, FCV/E6-1...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

arandelas dentadas
DIN 6798A

1

código 560229 referencia 0Q0008  
 0TH044

descripción
arandela dentada  int.ø 5.2mm ø ext. 10mm inox DIN/ISO DIN 6798A 
UE 1 pzs para rosca M5

Para modelos: 

ECRT66R208, ECRT66L208, ECRT66R240, ECRT66L240, ECRT44R208, 
ECRT44L208, ECRT44R240, ECRT44L240, LWC44AR208, LWC44AL208, 
LWC66AR208, LWC66AL208, LWC44AR240, LWC44AL240, 
LWC66AR240, LWC66AL240

sujeciones

abrazaderas
abrazaderas de tubo

DIN 3017 - W2

1

código 520117 referencia 0L0193

descripción
abrazadera de tubo  acero inoxidable ø 40-60mm ancho 9mm UE 5 
pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1WS/2, EUC1DPWS/2, EUC3/2, 
EUC3WS/2, EUC3DP/2, EUC3DD/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, 
ZUC1, ZUC1DP, ZUC1WS, ZUC1DPWS, ZUC3, ZUC3WS, EUCADD60, 
ZUC3DP, ZUC3DD, ZUC3DPWS, ZUC3DDWS, EUC1G/2, EUCA1DDG, 
EUC1DP602, ZUC1DP60, EUC1GMS, ZUC1G, ZUCA1DDG, ZUC1GMS, 
VUC1, VUC3, VUC3G, VUCA3WSG, VUCA3G, VUC1G, EUC3DDMCD, 
NUC1DPP, EUC1DDM60, NUC1DUK, NUC1DDUK, NUC1DDRUKP, 
NUCA1GRUK, NUC3DPP, NUC1D, NUC1DD, EUCA1DP, NUC1GMS, 
EUC3DPCAG, NUC1DPDD...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693431?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/506160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560229?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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material de sujeción ELECTROLUX

1

código 520111 referencia 0L0266

descripción abrazadera de tubo  ø 10-16mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

WT4WS1, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, EUC1WS/2, EUC1DPWS/2, 
EUC3WS/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1WS, ZUC1DPWS, 
ZUC3WS, EUC1WS, EUC1DPWS, EUC3WS, EUC3DPWS, ZUC3DPWS, 
ZUC3DDWS, VUCA3WSG, LS5/1WS, LS5/1WSDP, LS5/3WS, LS5/3WS-
DP, LS5/3WSDPD, NUC1WS, NUC1DPWS, NUC3WS, NUC3DPWS, 
NUC3DDWS, LV5/3WSDP, FL5/3WSDP, UC5WSDP

1

código 520112 referencia

007019  
 046797  
 048126  
 057545  
 065121  
 0G2046  
 0K2123  
 0KX145  
 158CS

descripción abrazadera de tubo  ø 12-20mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

ACPG25, PPD/G260, PPI/G260P, PPI/E260P, OPD/G260, OPI/G260P, 
OPI/E260P, TPD/G260, TPI/G260P, TPI/E260P, EPPWELG, KPI/E10, KPI/
E15, KPD/G10, KPD/G15, KPD/G15A, KPI/E15A, KPI/G06, KPI/E06, KPI/
G15H, KPI/E15H, KPI/G10H, KPI/E10H, KBR/G2F, KBR/G2C, KBR/G3F, 
KBR/G3FH, KBR/G3C, KBR/G3CH, KBR/E2F, KBR/E2C, KBR/E3F, KBR/
E3FH, KBR/E3C, KBR/E3CH, KBR/G2FH, KBR/G2CH, KBR/E2FH, KBR/
E2CH, KCP/G1RU, KCP/G2RU, KCP/E1RU, KCP/E2RU, KCP/G1, KCP/
G1R, KCP/G2, KCP/G2R, KCP/E1, KCP/E1R, KCP/E2...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 520114 referencia 0E1166  
 0KB299

descripción abrazadera de tubo  ø 20-32mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

W3400H06, W355HE, W365H, W375H5, W3105H, W3130H, W3130H, 
W3240H., W3240H, W3400H, W3400H, W355HQSR, W3130H, W3180H, 
W3180H, W3180H, W3180H, W3240H_EL, W3240H_CLA, W3180H, 
W3130H, W3180H, W3105H, W3105H, W3105H, W355H, W375H, 
W3105H, W3130H, W3180H, W3300H, W3300H, W355H, W455H04, 
W455HQSR, WE66MP, WE66MP, WE106MP, LC12EC, CLC12EC, CLC22, 
LACE22M, CLC22V, LACV22M/V, CLC22VC, LB81E, LB81BP, LB81COP, 
W375N, W375N...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520115 referencia

047578  
 049446  
 0K0198  
 0L0367

descripción abrazadera de tubo  ø 25-40mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, EBS50., EBS50H, EBS100., EBS100H, EBS150., EBS150H, 
EBS200., EBS200H, EBS300., EBS300H, EBV50., EBV50H, EBV100., 
EBV100H, EBV150, EBV150H, EBV200., EBV200H, EBV300., EBV300H, 
EBVC50, EBVC50H, EBVC100, EBVC100H, EBVC150, EBVC150H, 
EBVC200, EBVC200H, EBVC300, EBVC300H, EBP100., EBP100M, 
EBP150, EBP150M, EBP200., EBP200M, EBP300., EBP300M, EBPC100, 
EBPC100M, EBPC150, EBPC150M, EBPC200, EBPC200M, EBPC300, 
EBPC300M, MED50H, MED100H, MED150H...(Otros modelos se puede 
ver en la tienda web)

1

código 520116 referencia

046566  
 046878  
 060407  
 066056  
 0E2686  
 0K8981

descripción abrazadera de tubo  ø 32-50mm ancho 9mm UE 5 pzs DIN 3017

Para modelos: 

LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, WT4, WT4B, 
WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, WT4DB, 
WT46, WT4DG, WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, 
C55A, LS33/60, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1WS/2, 
EUC1DPWS/2, EUC3/2, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC3WS/2, 
EUC3DP/2, EUC3DD/2, EUC3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1, ZUC1DP, 
ZUC1WS...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520118 referencia

046855  
 065537  
 072582  
 0E1358  
 0K8983

descripción abrazadera de tubo  ø 50-70mm ancho 9mm UE 5 pzs DIN 3017

Para modelos: 

LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, WT4, WT4B, 
WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, WT302/60, WT4DB, 
WT46, WT4DG, WT4WS1, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, LV33F, 
C55A, LS33/60, WT4BWS, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC1, 
EUC1DP, EUC1WS, EUC1DPWS, EUC3, EUC3WS, EUC3DP, EUC3DPWS, 
EUC1G, EUC1DP60, EUC3DD, ZUCADDROW, ZUCADDROW6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX material de sujeción

1

código 520119 referencia

046478  
 046853  
 065047  
 0E0992

descripción abrazadera de tubo  ø 60-80mm ancho 9mm UE 5 pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, LB8G, LB8G/63, LB8GF, LB8GPH, LB8G, LB8GPHm, LB80EPH, 
LB80E, LB120EPH, LB120E, LB160EPH, LB160E, LB160V, CLB160E, 
CLB160V, LB70E, LB110E, SPE144/23, SPE144/23U, SPE144/23, LS500F, 
LS501F, LS540F, LS540DK, LS541F, LS720F, LSE720DK, LSE720PH, 
LS860F, LS860DK, LS860PH, LS1080F, LS1080UK, LS1080PH, LSE721F, 
LS861F, LS540, LS1080M, LS1080, LS1080D, LS1080UK, LS1080/63, 
LS500F, LS500UK, LS501, LS501UK, LS540D, LS540/63, LSE721...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520110 referencia

046946  
 048224  

 0539812  
 0H2566  
 0KB296  

 211003001008

descripción abrazadera de tubo  ø 8-12mm ancho 9mm UE 10 pzs DIN 3017

Para modelos: 

EPPWELG, LS32, LS32/4.5, LS32UK/RP, LS32F, LV32F, C55, LV32/60, 
WT4, WT4B, WT4D, WT302, WT302/4.5, WT302UK/RP, WT302F, 
WT302/60, WT4DB, WT46, WT4DG, LS33, LS33/4.5, LS33UK/RP, LS33F, 
LV33F, C55A, LS33/60, WT4DWS1, WT4BDWS, WT303, WT303/4.5, 
WT303UK/RP, WT303F, WT303/60, EUC1/2, EUC1DP/2, EUC1DPWS/2, 
EUC3/2, NUC3DD, WT4D60, WT4DDG, EUC3DP/2, EUC3DD/2, EU-
C3DPWS/2, EUC3DDWS/2, ZUC1, ZUC1DP, ZUC1DPWS, ZUC3, EUC1, 
EUC1DP...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

DIN 3017 - W4

1

código 520120 referencia 049888  
 0U1043

descripción
abrazadera de tubo  inox W4 ø 12-20mm ancho 9mm UE 1 pzs DIN 
3017

Para modelos: 

LB035C, LB035R, LB035Q, LB040R, LB040Q, LB040AUS, EUCB, 
EUCBDPDD, NUCB, NUCBDPDD, WT60/GJ60, WT60/GJ50, PH10/12-
RP, LS14EA, ET12E, LS14EAI, LS14EAI/AU, LS14EA/60, LS14EAA-
SIA, LS14EA/G, LS10EA, LS14EAI/DD, WT65E, WT65EB, WT65EI, 
ECOTEMP12S, WT65EBI, WT65EBIA, WT65EIA, WT65E60, WT65EB60, 
WT65EBIDG, WT65EBASIA, WT65EIM50, WT65EIM60, LS14EADP/G, 
WT65MED, WT65EJ50, WT65EJ60, LS14AH240U, WT65H208U, 
WT65H240U, LS14H208DU, LS14AH208U, LS14H240DU, LS14H208RU, 
LS14H240RU, WT65H208DU, WT65H240DU, WT65H208RU...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 520121 referencia 0G2823

descripción
abrazadera de tubo  inox W4 ø 16-27mm ancho 9mm UE 1 pzs DIN 
3017

Para modelos: 

CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-244.3, CE158-246.3, CK248-209.
D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, HCE128-100, HCE128-104, HCE158-
252W.3, HCE158-253.3, HLE129-100, HLE129-103, HLE129-104W, 
HLE159-252W.3.6, HLE159-328.3.HV, HLE159-351W.3.HV, HLE249-
200.3, HLE249-208.3, HLE259-088.3.HV, HLE259-089.3.HV, HLE259-
384W.3, LE129-101, LE159-261.3, LE159-281.3.6, LE159-318.3.HV, 
LE159-322.3.HV, LE159-330.3.HV, LE159-337.3.HV, LE159-344.3.MS92, 
LE159-347.3.HV, LE249-199.3, LE249-203.3, LE249-207.3, LE249-211.3, 
LE249-215.3, LE249-219.3, LE249-223.3, LE249-232.3, LE249-238.3, 
LE259-081.3.HV, LE259-082.3.HV, LE259-083.3.HV, LE259-094.3.HV, 
LE259-099.3.HV, LE259-382.3, LK259-707.D1ACCB, LK259-708.D1AC-
CB, CK248-205.D1ABBB, CK248-207.D1ABBB, LK159-707.D1BC...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

abrazaderas de una oreja

1

código 520991 referencia 0C5385

descripción abrazadera de una oreja  ø 16mm ancho 8mm inox

Para modelos: 

BCP/G1, BCP/E1, ACPG25, ECP/E1ELHU, PCP/E1ELH, TCP/E1ELHU, 
TCP/E1ELH, FCZ061EAA, FCZ061EAH, FCZ061EAN, FCZ061ETA, 
FCZ061ETH, FCZ061ETN, FCZ061EBA, FCZ061EBH, FCZ061EBN, 
FCZ061EBC, FCZ061EBA2, FCZ061EBH2, FCZ061EBN2, FCZ061EBC2, 
FCZ061ECA, FCZ061ECH, FCZ061ECN, FCZ061ECA2, FCZ061ECH2, FC-
Z061ECN2, AOW101EA, AOW101EABU, AOS061EAA1, AOS061EAH1, 
AOS061EAN1, AOS061EAC1, AOS061EAE1, AOS061EAF1, 
AOS061EAM1, AOS061EAB1, AOS061EAK1, AOS061EAT1, AOS061E-
TA1, AOS061ETH1, AOS061ETN1, AOS061ETC1, AOS061ETE1, AO-
S061ETF1, AOS061ETM1, AOS061ETK1, AOS061EBA1, AOS061EBH1, 
AOS061EBN1...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

anillos truarc
DIN 6799

1
r

t

W
D

D1
D2

código 507015 referencia

068293  
 0C6421  
 0H6035  
 117584

descripción
anillo truarc  E D1 ø 7mm D2 ø 14mm inox DIN 6799 espesor 0.9mm 
para árbol ø 8-11mm

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, 
FCZ061EAN, FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, 
FCZ201ETA, FCZ202ETA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, 
FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, FCZ101GTG, FCZ102GTG, 
FCZ201GTG, FCZ202GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, 
FCZ202GTD, FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, 
FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, FCZ102EBA2, FCZ201EBA2, FCZ202E-
BA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, 
FCZ101GBG2...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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material de sujeción/consumibles ELECTROLUX

pasadores elásticos

1

código 692013 referencia

052061  
 060920  
 0H6043  
 0K8575

descripción pasador elástico  ø 3mm L 16mm

Para modelos: 

MCF/G1090, MCF/G1095, MCF/G995, MR/G721, MR/G1071, MR/
G1070, MR/G720, MR/G725, MR/G1075, MR/G726, MR/G1076, MFR/
G350, MFR/G700, MFR/G350D, MFR/G700D, MFR/G350F, MFR/G700F, 
MFR/G350E, MFR/G700E, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, 
MFR/E705, MFR/E705UK, MFR/E705D, MFR/G740, MFR/E740, MFR/
G350, MFR/G351, MFR/G700, MFR/G701, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, 
FDV40EL, FDV40GA, FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, 
RCF/G1095, RR/G720D, 7FTGC7L, 7FTGC1L, RR/G1070D, 7FTGC7M, 
RR/G1076, RFR/G350, RFR/G700...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

chavetas

1

código 695209 referencia 0K8898

descripción chaveta  ø 2mm L 20mm inox

Para modelos: 

FT36EDTS, FT36ESTS, FT36VDTS, FT36VSTS, FT36ED, FT36ES, FT36VD, 
FT36VS, FT50ED, FT50ES, FT50VD, FT50VS, FT72ED, FT72ES, FT72VD, 
FT72VS, FT36EDT, FT36EST, FT36VDT, FT36VST, FT50EDT, FT50EST, 
FT50VDT, FT50VST, FT72EDT, FT72EST, FT72VDT, FT72VST, FT36WED, 
FT36WES, FT36WVD, FT36WVS, FT50WED, FT50WES, FT50WVD, 
FT50WVS, FT72WED, FT72WES, FT72WVD, FT72WVS, FT36WEDT, 
FT36WEST, FT36WVDT, FT36WVST, FT50WEDT, FT50WEST, FT50WVDT, 
FT50WVST, FT72WEDT, FT72WEST...(Otros modelos se puede ver en 
la tienda web)

pasadores

1

código 551400 referencia 002958

descripción perno roscado  L 43mm M6 EC 10

Para modelos: 

FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVE6L3J, FCV/G6L3JAP, FCVG6L3CJ, 
FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/
G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, 
FCV/E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCF/G6-0, FCF/E6-0, FCF061ELN, 
FCF6EHOR, FCF061ENS, FCF/G6-1-JAP, FCFE6-1J, FCS061E44J, FCS-
061G48J, FCS061GP, FCS061EP, FCS061G3DI, FCS061E3CI, FCS061G4, 
FCS061G4DT, FCS061G49J, FCS061E4, FCS061EXLN, FCS061EX, 
5711-2-6, 5711-2-7, 5711-2-8, 5711-2-10, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH, 
5711-2-6L, 5711-2-7L, 5711-2-8L, 5711-2-10L, 5721-2-7, 5721-2-10...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

consumibles
sellantes y pegamentos

silicona de alta temperatura

1

código 890059 referencia

00004106  
 0G1878  
 0G1997  
 0H7008  
 422779

descripción
silicone de alta temperatura  FERMITOPP 300 reticulación neutra -40 a 
+265°C negro cartucho 310ml

descripción

Fermitopp HN 300 - cartucho 310ml - negro 
Se utiliza para sellar juntas de dilatación en conductos de calefacción, 
hornos, reactores, chimeneas, etc. El sellador es de reticulación neu-
tra, reacciona con la humedad del aire y se caracteriza por una muy 
buena resistencia al aire caliente. Las superficies de adhesión deben 

estar secas, limpias y libres de partículas sueltas; en caso necesario las 
superficies porosas deben recubrirse antes con imprimación. Debe 
realizarse un acabado posterior por ej. con solución jabonosa antes 

de la formación de la película. 
Resistente a las altas temperaturas, olor neutro, resistente al aire 

caliente/rayos UV/agua/intemperie/pinturas 
Resistencia a temperaturas de -40°C a +250°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551400?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX consumibles

1

código 890050 referencia

0D6223  
 0H9711  
 0H9717  
 0K3948  
 0K4520  
 0KG971  
 0KI337  

 11018918  
 7076467

descripción
silicone de alta temperatura  NOVASIL S76 reticulación de acetato -40 
a +265°C T máx 280°C antracita cartucho 310ml

descripción

Novasil S56 - cartucho 310ml - antracita 
Fue desarrollado para aplicaciones en la industria de los electro-

domésticos 
- Pegado de cristales interiores de hornos 

- Pegado de soportes en ángulo para paneles de cocinas, cristales de 
hornos, tiradores 

- Colocación de juntas elásticas, por ej. en puertas de hornos 
Resistencia a temperaturas: -40°C a +265°C

Para modelos: 

CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-244.3, CE158-246.3, CK248-209.
D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, HCE128-100, HCE128-104, HCE158-
252W.3, HCE158-253.3, HLE129-100, HLE129-103, HLE129-104W, 
HLE159-252W.3.6, HLE159-328.3.HV, HLE159-351W.3.HV, HLE249-
200.3, HLE249-208.3, HLE259-088.3.HV, HLE259-089.3.HV, HLE259-
384W.3, HLI159-371W.3, HLI159-373.3, HLI259-390W.3, LE129-101, 
LE159-261.3, LE159-281.3.6, LE159-318.3.HV, LE159-322.3.HV, 
LE159-330.3.HV, LE159-337.3.HV, LE159-344.3.MS92, LE159-347.3.HV, 
LE249-199.3, LE249-203.3, LE249-207.3, LE249-211.3, LE249-215.3, 
LE249-219.3, LE249-223.3, LE249-232.3, LE249-238.3, LE259-081.3.HV, 
LE259-082.3.HV, LE259-083.3.HV, LE259-094.3.HV, LE259-099.3.HV, 
LE259-382.3, LI159-375.3, LI159-376.3...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

2

código 890035 referencia 0H7009

descripción
silicone de alta temperatura  SIL-BOND RTV4500 -52 a +204°C blanco 
cartucho 305ml

descripción

Sil-Bond RTV 4500 - cartucho 305ml - blanco 
Un sellador y adhesivo de silicona sin acetona que vulcaniza a 

temperatura ambiente, garantiza una adherencia de alta resistencia 
química. Una vez curada, esta silicona proporciona estabilidad UV y 

excelente adherencia en uniones herméticas y resistentes al agua de 
metal, acero, azulejos, fibra de vidrio, cerámica, vidrio, aluminio, su-

perficies pintadas, madera, madera contrachapada, mármol, etc. Este 
producto ha sido especialmente desarrollado para ofrecer el mejor 

rendimiento en todas las condiciones meteorológicas. 
Resistencia a temperaturas de -52°C a +204°C 

Aprobación NTF

Para modelos: 
5611-3-10, 5611-3-6, 5611-3-8, 5612-3-10, 5612-3-6, 5612-3-8, 5614-3-
10, 5614-3-6, 5614-3-8

1

código 890258 referencia 059611

descripción
silicone de alta temperatura  TOMABOND TB77 -40 a +250°C T máx 
300°C antracita cartucho 310ml

descripción

Tomabond TB 77 - cartucho 310ml - antracita 
Adhesivo sellante especial neutro con características de calidad y 

procesamiento extraordinarias. Adecuado para pegar/sellar muchos 
materiales con altas solicitaciones térmicas como por ej. ABS, PA, PC, 

PMMA, aluminio (también anodizado), acero inoxidable, chapa de 
cinc, vidrio, cerámica, encimeras de piedra natural y muchos materi-

ales compuestos. 
No corrosivo para los componentes metálicos/electrónicos, buena 

resistencia a las grasas, alta resistencia adhesiva (1,1 N/mm²). 
Resistencia a temperaturas de -40°C a +250°C (a corto plazo hasta 

+300°C)

Para modelos: V350, V700, V1050, V1400

detergentes

desengrasantes

1

código 802212 referencia 0S1195

descripción desengrasante  para grills

fusibles

fusibles finos

1

código 358666 referencia 0W3499

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 0.315A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 
C240, C260, D1000V, T1000, T1000, T1000, C24001, C240R01, C26001, 
C260R01, C290R01, C260R02, C240R02

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/890258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/802212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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consumibles ELECTROLUX

1

código 358669 referencia 0W5452

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 0.63A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

T4250, T4250, T4350, T419002, T419003, PD9, T353019, T3650, T3650, 
T3650, T3530, T3530, T419001, T419005, T425001, T425002, T425003, 
T425004, T425005, T425006, T425007, T425008, T425009, T425010, 
T425011, T425012, T329001, T329002, T329003, T329004, T329005, 
T329006, T329007, T329008, T329009, T329010, T329011, T329012, 
T4300S01, T4300S02, T435001, T435002, T435003, T435004, T435005, 
T435006, T435007, T435008, T435009, T435010...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 358610 referencia
002347  
 058869  
 0W3317

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 10A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102GAG, FCZ102GAD, FCZ101GTG, 
FCZ102GTG, FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ102GBG, FCZ102GBD, FCZ061GBI, FCZ101GBI, FCZ101GBG2, 
FCZ102GBG2, FCZ101GBD2, FCZ102GBD2, FCZ101GBI2, FCZ102GBI2, 
FCZ102ECA, FCZ102ECA2, FCZ102GCG, FCZ102GCD, FCZ101GCG2, 
FCZ102GCG2, FCZ101GCD2, FCZ102GCD2, FCFE201-0, FCFE202-0, 
FCF201ENS, FCVM62E, FCVM62EUK, FCVMG62, 5714-2-7, 5714-2-
8, 5714-2-10, 5717-2-6, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7L, 
5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-6L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 
5714-3-6, 5714-3-7...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358611 referencia 005136

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 16A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

FCZ202ETA, FCZ202GAG, FCZ202GAD, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ202EBA2, FCZ202GBG, FCZ202GBD, 
FCZ201GBI, FCZ201GBG2, FCZ202GBG2, FCZ201GBD2, FCZ202GBD2, 
FCZ201GBI2, FCZ202ECA2, FCZ202GCG, FCZ202GCD, FCZ201GCG2, 
FCZ202GCG2, FCZ201GCD2, FCZ202GCD2, FCVG202L3, FCVE202L3, 
FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G202/1, FVC/E202/1, FCFE201-0, 
FCFE202-0, FCF201ENS, FCS202E4, FCS202EP, FCS201GP, FCS202G4, 
FCS202GP, FCS202EX, FCS201GX, FCS202GX, 5714-2-7, 5714-2-8, 
5714-2-10, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358671 referencia 0W5451

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 1A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

T4250, T4250, T4350, T419002, T419003, PD9, T353019, T3650, T3650, 
T3650, T3530, T3530, T419001, T419005, T425001, T425002, T425003, 
T425004, T425005, T425006, T425007, T425008, T425009, T425010, 
T425011, T425012, T329001, T329002, T329003, T329004, T329005, 
T329006, T329007, T329008, T329009, T329010, T329011, T329012, 
T4300S01, T4300S02, T435001, T435002, T435003, T435004, T435005, 
T435006, T435007, T435008, T435009, T435010...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

1

código 358532 referencia 0A8438

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 2A rápido nominal 250V UE 10 pzs

1

código 358677 referencia

053741  
 057783  
 088227  
 090017  
 0H0516  
 0KD887  
 0KP602  
 0KP604  
 0KT789

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 4A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

BCF11, AQC119U US, , , BCW061, BCFW061, BCF11, BCWS061T, 
BC56VA, Crosswise 20, BC56HA, BCF64A, Crosswise 20, BCF56HA, 
BCFWS061, BCFWS061T, BLAST C/FREEZER, MBR/E710D, MBR/E700, 
MBR/E700UK, MBR/E716, MBR/E706, MFR/E350, MFR/E700, MFR/E370, 
MFR/E350UK, MFR/E700UK, MFR/E370UK, MFR/E370D, MFR/E350D, 
MFR/E700D, MFR/E355, MFR/E355UK, MFR/E355D, MFR/E705, MFR/
E705UK, MFR/E705D, MFR/E740, RBR/E2FM, RBR/E2IM, RBK/E2FM, 
RCP/E2S, XBR/E2FM, XBR/E2IM, XBK/E2FM, JBR/E2FM, MBR/E2FM, 
MBR/E2IM, MBK/E2FM, MCP/E2S...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

1

código 358533 referencia

002348  
 005077  
 053534  
 058871  
 068914  
 072068  
 0C1480  
 0F0187  
 0H7033  
 0K8698  

 11019129  
 CF00023

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 6.3A rápido nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

BC44, BC44H, BCW101, BCW102, BCFW101, BC44, BC44H, BCFW102, 
BC44, BC44H, BCFWS102, BCFWS101, STRP1101, STRP1102, 
STRP1601, STRP1602, STRP1603, STRP2201, STRP2202, STRP2203, 
STRP1101S, STRP1601S, STRP2201S, STRP1602R, STRP1603R, 
STRP2201R, STRP2202R, STRP2203R, STRP1101R, STRP1102R, 
STRP1601R, FDV40G, FDV40E, FDV40GZ, FDV40EL, FDV40GA, 
FDV20G, FDV20E, FDV20GZ, FDV20EL, FDV20GA, MCP/E1SH, MCP/
E1SUH, MCP/E2SUHS, MCP/E2SH, MCP/E2SUH, MCP/E2SUT, MCP/
E2SHB, ECP/E1ELHU, PCP/E1SH...(Otros modelos se puede ver en la 
tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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ELECTROLUX consumibles

1

código 358695 referencia

005032  
 0H9825  
 0K3350  
 0K4542  
 0K4994  

 11019096  
 4005032

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 3.15A semi retardado nominal 250V 
UE 10 pzs

Para modelos: 

FCV/G20L3, FCVG202L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G20L6, FCV/
E20L6, FCVG202L6, FCVE202L6, FCV/G201/1, FVC/E201/1, FVC/
E202/1, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 5714-2-7, 5714-2-8, 5714-2-10, 
5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-10L, 5714-2-7L, 5714-2-8L, 5714-2-
10L, 5714-3-7, 5714-3-8, 5714-3-8E, 5714-3-10, 5717-3-7, 5717-3-8, 
5717-3-8E, 5717-3-10, 5717-3-8M, 5717-3-8M, ECV/G20T4, ECV/
E20T4, ECVG202T4, ECVE202T4, ECV/G20T4J, ECV/G20T6, ECV/E20T6, 
ECVG202T6, ECVE202T6, CE128-106, CE158-133.3.HV, CE158-244.3, 
CE158-246.3, CEB068, CK248-209.D1ABBB, CK248-211.D1ABBB, 
HCE128-100...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358594 referencia

002820  
 0F0189  
 0H7031  

 11019111

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.16A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVG102L3, 
FCV/E101/1, FCV/G20L3, FCVG202L3, FCVE6L3J, FCV/E10L3JAP, 
FCV/E102/1L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/E102/1L6JAP, FCV/G6L-
3JAP, FCVG10L3J, FCVG102L3J, FCV/G10L6JAP, FCV/G102/1L6JAP, 
FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/E101/1, FCV/
E101/1, FCV/E10L2, FCV/E102/1, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/E101/1, 
FCV/E101/2, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCV/
G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/E102/1, FCV/E6L3, 
FCV/E102/1L3, FCV/E20L3, FCVE202L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/
E101/1, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358592 referencia 086338  
 3049003

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.1A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: CIM120AS, CIM120WS

1

código 358596 referencia 002920

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.25A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCV/G10L3, FCV/G6L3TOWNGAS, FCV/G6L3, FCVG10L3T, FCVE6L3J, 
FCV/E10L3JAP, FCV/E10L6JAP, FCV/G6L3JAP, FCVG10L3J, FCV/
G10L6JAP, FCVG6L3CJ, FCV/E61/1, FCV/G10L2, FCV/E61/1, FCV/
E10L2, FCV/E61/1, FCV/E61/1, FCV/G6L3C, FCV/G61/1, FCV/G61/1, 
FCV/G61/1, FCV/G61/1, FCVG6L3CT, FCVG6L3CJ, FCV/E10L3, FCV/
E6L3, FCV/G6L4, FCV/E6L4, FCV/G10L6, FCV/E10L6, FCV/E101/1, FCV/
G101/1, FVC/E101/1, FCS061G48J, FCS061GP, FCS061G3DI, FCS061E-
3CI, FCS061G4, FCS101E2, FCS061G4DT, FCS101E44J, FCS061G49J, 
FCS101G2, FCS101E4, FCS101G4, FCS101G4DT, FCS101G49J, 
AOW101EA, 5711-2-8CH, 5711-2-10CH...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 358703 referencia
002750  
 0F0188  
 0K8741

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.4A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCVG102L3, FCV/E101/1, FCV/E102/1L3JAP, FCV/E102/1L6JAP, 
FCVG102L3J, FCV/G102/1L6JAP, FCV/E101/1, FCV/E101/1, FCV/
E102/1, FCV/E101/1, FCV/E101/2, FCV/E102/1, FCV/E102/1L3, FCV/
E101/1, FCV/G102/1L6, FCV/E102/1L6, FCV/G102/1, FVC/E102/1, 
FCS102E44J, FCS102E4, FCS102G4, FCS201E4, FCS102G49J, FC-
S202E4, FCS202G4, CS7ME4/200-3, CS7ME4/230-3, CS7ME4/400-3N, 
CS7ME6/400-3N, CS7ME4/400-3N/EO, CS7ME4/400-3/50HZ/
MA, CS7ME4/440-3/60HZ/MA, CS7MT4/400-3N, CS7GE4/200-3, 
CS7GE4/230-3, CS7GE4/400-3N, CS7GE6/400-3N, CS7GE4/400-3N/EO, 
CS7GE4/400-3/50HZ/MA, CS7GE4/440-3/60HZ/MA, CS7GT4/400-3N, 
CS7LCE4/200-3, CS7LCE4/230-3, CS7LCE4/400-3N, CS7LCE6/400-3N, 
CS7LCE4/400-3N/EO, CS7LCE4/400-3/50HZ/M, CS7LCE4/440-3/60H-
Z/M, CS7LCT4/400-3N, CS10ME4/200-3...(Otros modelos se puede ver 
en la tienda web)

1

código 358599 referencia 0C2301

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 0.8A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ102EAA, FCZ201EAA, FCZ202EAA, 
FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ201EAH, FCZ061EAN, FCZ101EAN, FC-
Z201EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ102ETA, FCZ201ETA, FCZ202E-
TA, FCZ061ETH, FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, 
FCZ201ETN, FCZ061GAG, FCZ101GAG, FCZ102GAG, FCZ201GAG, 
FCZ202GAG, FCZ061GAD, FCZ101GAD, FCZ102GAD, FCZ201GAD, 
FCZ202GAD, FCZ101GTG, FCZ102GTG, FCZ201GTG, FCZ202GTG, 
FCZ101GTD, FCZ102GTD, FCZ201GTD, FCZ202GTD, FCZ061EBA, 
FCZ101EBA, FCZ102EBA, FCZ201EBA, FCZ202EBA, FCZ061EBH, 
FCZ101EBH, FCZ201EBH, FCZ061EBN, FCZ101EBN...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358594?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358592?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
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consumibles ELECTROLUX

1

código 358608 referencia 0C5431  
 0L1295

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 10A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

EPPWELG, FCZ102EAA, FCZ102ETA, FCZ102EBA, FCZ102EBA2, 
FCZ102ECA, FCZ102ECA2, AOS102EAA1, AOS102EAC1, AOS102EAS1, 
AOS062EAM1, AOS102EAM1, AOS062EAB1, AOS102EAB1, AOS102E-
AK1, AOS102EAT1, AOS102ETA1, AOS062ETM1, AOS102ETM1, 
AOS102ETK1, AOS102EBA1, AOS102EBC1, AOS102EBK1, AOS102E-
BA2, AOS102EBK2, AOS102ECA1, AOS062ECM1, AOS102ECM1, 
AOS062ECB1, AOS102ECB1, AOS102ECA2, AOS062ECM2, 
AOS102ECM2, EPPWESG, EPPWESG60, EPPWEHG, ZPPWESG, 
ZPPWEHG, ZPPWSSG, EPPWELG, EPPWELG60, ZPPWELG, ZPPWSLG, 
EPPWESGFB, EPPWEHGFB, EPPWELGFB, EPPWESGM6, NPPWESG, 
NPPWEHG, NPPWELG...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 358603 referencia 090098

descripción fusible fino  medida ø5x20mm 2A retardado nominal 250V UE 10 pzs

Para modelos: 

BC100A, BC100DA, BC100RA, BC100RDA, BC180A, BC180DA, 
BC180RA, BC180RDA, BC180RPA, BCF100A, BCF100DA, BCF100RA, 
BCF100RDA, BCF180A, BCF180DA, BCF180RA, BCF180RDA, BCF180R-
PA, BCW201R, BCFW201R, BC120A, BC120RA, BCF120A, BCF120RA, 
BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/
FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, BLAST C/FREEZER, 
BC0144, BC072, ESBC72R, ESBC144R, ESBF70, ESBF70R, ESBF144, 
ESBF144R, AOCP2028R, AOCP2028RD, AOCP2028RT, AOFP2028R, 
AOFP2028RD, AOFP2028RT, EABPR101, EABC101R, AOFPS201CR, 
AOFP201RU, AOFP202RU...(Otros modelos se puede ver en la tienda 
web)

1

código 358605 referencia 0C4996

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 3.15A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

BCP/E1, PCP/E1ELH, TCP/E1ELH, FCZ201GTG, FCZ201GTD, 
FCZ201GBG2, FCZ201GBD2, FCZ201GBI2, FCZ201GCG2, FCZ-
201GCD2, AOS201GTG1, AOS201GTD1, AOS201GTP1, AOS201GTW1, 
AOS201GBG2, AOS201GBD2, AOS201GBW2, AOS201GCG2, AOS-
201GCD2, ECRT66R208, ECRT66L208, ECRT66R240, ECRT66L240, 
ECRT44R208, ECRT44L208, ECRT44R240, ECRT44L240, LWC44AR208, 
LWC44AL208, LWC44AR240, LWC44AL240, LWC66AR208, 
LWC66AL208, LWC66AR240, LWC66AL240

1

código 358607 referencia 007054

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 6.3A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

Para modelos: 

AOS061EA, AOS061EB, AOS101EA, AOS101EB, AOS061EA3J, 
AOS061EB3J, AOS101EA3J, AOS101EB3J, AOS061EA2N, AOS061EB2N, 
AOS101EA2N, AOS101EB2N, AOS061EB5M, AOS101EB5M, AOS201E-
B5M, AOS061EB6M, AOS101EB6M, AOS201EB6M, AOS102EA2N, 
AOS102EB2N, AOS202EA2N, AOS202EB2N, AOS061EA0H, 
AOS061EB0H, AOS101EA0H, AOS101EB0H, AOS102EA, AOS102EB, 
AOS202EA, AOS202EB, AOS061GA, AOS101GA, AOS201GA, 
AOS201GB, AOS102GB, AOS102GA, AOS202GB, AOS202GA

ø6,3x32mm 500V

1

código 358751 referencia 0C2230

descripción fusible fino  medida ø6,3x32mm 6.3A rápido nominal 500V UE 10 pzs

Para modelos: 

FCZ061EAA, FCZ101EAA, FCZ061EAH, FCZ101EAH, FCZ061EAN, 
FCZ101EAN, FCZ061ETA, FCZ101ETA, FCZ201ETA, FCZ061ETH, 
FCZ101ETH, FCZ201ETH, FCZ061ETN, FCZ101ETN, FCZ201ETN, 
FCZ061EBA, FCZ101EBA, FCZ061EBH, FCZ101EBH, FCZ061EBN, 
FCZ101EBN, FCZ061EBC, FCZ101EBC, FCZ061EBA2, FCZ101EBA2, 
FCZ201EBA2, FCZ061EBH2, FCZ101EBH2, FCZ201EBH2, FCZ061EBN2, 
FCZ101EBN2, FCZ201EBN2, FCZ061EBC2, FCZ101EBC2, FCZ201EBC2, 
FCZ061ECA, FCZ101ECA, FCZ061ECH, FCZ101ECH, FCZ061ECN, FC-
Z101ECN, FCZ061ECA2, FCZ101ECA2, FCZ201ECA2, FCZ061ECH2, FC-
Z101ECH2, FCZ201ECH2, FCZ061ECN2, FCZ101ECN2, FCZ201ECN2...
(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

ø10x38mm 500V

1

código 358020 referencia 048995

descripción
fusible fino  medida ø10x38mm 1A nominal 500V tipo Gg rápido UE 
1 pzs

Para modelos: WT33/M50, WT33/M60, WT30U400, WT30U440

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Electrolux&utm_term=ESP


A
abrazaderas 258, 265

abrazaderas de tubo 258, 265

abrazaderas de una oreja 267

accesorios eléctricos 129

accesorios para lámparas 57

anillos de ferrita 125

anillos de junta 236

anillos truarc 267

aparatos de mando y aviso 41

arandelas 264

arandelas dentadas 265

B
bisagras para hornos 213

bombas 122

bombas de vibración 122

bombillas incandescentes 47

boquillas de gas 174

C
cables 129

cables de encendido 162

cables de enlace 129

centralitas de gas automáticas 142

chavetas 268

cierres angulares 203

cierres de enganche 206

cierres de palanca 203

cierres de palanca pivotante 203

cierres de pestillo espagnolette 206

clips para bulbo 29

componentes para el circuito agua 257

condensadores de arranque 122

condensadores de servicio 123

condensadores y filtros antiparasitarios 122

conmutadores de levas 34

conmutadores giratorios 39

consumibles 268

contactores 59

controladores electrónicos 70

D
descalcificador automático 255

descalcificadores 255

desengrasantes 269

detectores de fugas 260

detergentes 269

dosificadores 248

duchas de mano con rosca macho 246

duchas de mano para lavado 246

E
electródos 105

empalmes de tubo 252

empalmes de tubos 252

encendedores piezoeléctricos 164

enrolladores de mangueras para aparatos 247

enrolladores de tubo 247

F
filtros 125

filtros de agua 256

filtros de entrada 257, 257

flltros de recipientes 248

fusibles 126, 269

fusibles finos 269

G
gastro-norm 245

GEV 2

H
herramientas 260

herramientas de limpieza 260

I
interruptores de encendido 165

interruptores de sistema ROLD 34

interruptores magnéticos 40

interruptores pulsantes y pulsadores 31

interruptores y pulsadores 29

interruptores/pulsadores basculantes 29

J
juntas con refuerzo de alalmbre 232

juntas de árbol 237

juntas de gomaespuma 237

juntas de puerta con gancho de fijación 232

juntas para bandejeros 232

juntas para puertas 226

juntas para ventanas 224

juntas térmicas 224

juntas tóricas 233

L
lámparas 42

lámparas de descarga 44, 47

lámparas de señalización 42

lámparas de señalización completas 45

lámparas halógenas 48

lámparas infrarrojas 49

lámparas para hornos 49

lámparas tubulares 48
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M
material de sujeción 261

medidores 260

microinterruptores 32

motores 121

motores de aire caliente 109

P
parrillas 223

pasadores 268

pasadores elásticos 268

pilotos de encendido 144

pinzas 29

presostatos 104, 186

Q
quemadores de gas 172

quemadores tubulares 172

R
racores para tubería 252

reductores de presión 257, 257

reguladores de energía 17

rejillas y rieles guía 223

relés 65

relés de temporización 68

relojes temporizadores 59

resistencias 2

resistencias circulación de aire 10

resistencias de inmersión 2

resistencias para hornos 2

resistencias piloto 2

retén 205

ruedas para aparatos y esquinas protectoras 222

S
sellantes y pegamentos 268

señalizadores de alarma 59

sensores 71

sensores universales 71

silicona 268

silicona de alta temperatura 268

sistemas de medición 260

sondas de temperatura 71

sopletes 173

sujeciones 265

T
temporizadores 57

temporizadores de programa 57

temporizadores eléctricos 57

temporizadores mecánicos 58

terminales 129

terminales de cable y conectores 129

terminales Faston hembra 129

termopares 165

termostatos 18

termostatos de regulación 18

termostatos de seguridad 23, 28

termostatos de superficie 18, 18

termostatos de superficie de seguridad 18

termostatos para gas 132

tornillos 261

tornillos de cabeza avellanada 261

tornillos de cabeza de gota de sebo 262

tornillos prisioneros 262

transformadores 69

tuberías de gas 185

tubos de silicona 251

tubos de tejido recubiertos de PVC 250

tubos flexibes de ducha 250

tubos flexibles 248

tubos flexibles de entrada 248

tubos flexibles de entrada de PVC 249

tubos flexibles de gas 185

tubos flexibles de PVC 251

tubos flexibles industriales 250

tubos flexibles inoxidables 248

tubos flexibles universales 248

tubos formados 251

tubos Niplaflex 250

tuercas 262

tuercas ciegas 262

tuercas hexagonales 263

tuercas moleteadas 262

U
unidades de encendido 165

V
válvulas de bola 253

válvulas de bola eléctricas 103, 254

válvulas de cierre 255

válvulas de control de gas 133

válvulas de retención 258

válvulas de seguridad 144

válvulas magnéticas 87

válvulas y caños de pared 253

ventilador axial 108

ventiladores 108

ventiladores de aire caliente 118

ventiladores radiales 121
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